

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई**

जिल्ला : रौतहट गा.पा./न.पा. : चन्द्रपुर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको	लागू हुने	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०१५००६५२	अमृत माया दमाई	महिला	२००४-१०-१५	७५	१	३२२०७८३६७		१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२११०५१६३	अमर वहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०२-११	६८	१	२३५७	९८४०३६६०५९	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१७०२६५५	अम्बीका देवी भट्टराई	महिला	२०१०-१२-१७	६८	१	१०२४	९८४५१६९१०१	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१८००५१२	आइते देवी लामिछाने	महिला	२००१-०५-१८	७८	१	६८२		१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०१११०२००४७७७	इमान सिं स्याङ्वा	पुरुष	२०११-१०-२०	६८	१	५४९८१३०४	९८६०८६६५५७	४०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२१२००२८८	इन्द्र बहादुर कहवाल दमाई	पुरुष	२००५-१२-१२	७३	१	३४१४		१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१२००६०८	इमानसिंह जिम्वा	पुरुष	२००१-०८-१२	७८	१	७२१३		१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९१८४	इन्द्र माया मगर्नी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	१९७४	०	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१२०२८९४	इन्द्रमाया मैनाली	महिला	२००९-०६-१२	७०	१	२०३०३३-६५०	९८४०९३५०६३	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४२१९१	उमाकान्त नेपाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	१९५०९४०		१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०९०३९४२	उतर वहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-०५-०९	६८	१	१८५६	०	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९३२५	उतर कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	५१५०	०	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०८००५८८	उर्म माया भोलन	महिला	२०००-०५-०८	७९	१	७७७८२३४		१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२५००३७४	एत वरिया देवी	महिला	२०१०-०१-२५	६९	१	३२३०७८२१०		१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३१३०५	औतार दाश तम्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१	१५९		१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८०७१	कृष्ण माया मगरनी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१	०३०७०८४३		१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१६०२६३२	केदार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-१६	६८	१	२४५९	९८४५२१६९५२	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१९७२३५	केदार क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१	२२११२३१८	०	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१७५५	कृष्ण बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	३०६२		१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	१९७८०८१००००५७	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	१९७८-०८-१०	१०१	१	७३०१	९८१२२१४७२७	४०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१७०१७९२	कान्छी माया मगर्नी	महिला	२००४-०२-१७	७५	१	३२०२७४०३८५०		१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११११०४७५३	कर्ण बहादुर के सी	पुरुष	२०११-११-११	६८	१	१	९८४५१०५२५९	४०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०८८११	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	१४९४		१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९१३०२८९८	कान्छी माया बल	महिला	२०११-०९-१३	६८	१	२	९८०७६९४७०८	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०२७९६३	काली मगर्नी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	५४१	००	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४२३०८	कान्छी मगरनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	५०८		१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१९०१८९८	कृष्ण बहादुर नेखसाङ तमाङ	पुरुष	२००७-०३-१९	७२	१	२३२१	९८४३२४३९	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०२४०११४९	कान्छी माया वाईवा	महिला	२००८-१०-२४	७१	१	८५२	९७४५३४३६०६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१७३१	कृष्ण बहादुर बराल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	४६४७२१०५		१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०३३७९	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०१	६९	१	८७५		१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२४०२५	कांछी दंगाल क्षेत्रीनी	महिला	१९८७-१२-३०	९१	१	५२०७		१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११००५०६७९५	काले सिं भोलन	पुरुष	२००१-१०-०५	७८	१	६७१७	०	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०७०१४६३	काजीमान घलान	पुरुष	२००९-०७-०७	७०	१	३५१७०४३८	९८०६८२९४४३	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१७००४०७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-१७	७६	१	७१८३		१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७२५२	कृष्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	८०		१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०८९४	कालीमाया थापा	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	३६		१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०८०३६९५	काली माया एस्माली मगर	महिला	२०१०-०२-०८	६९	१	५१४२	९८२५२९२३३८	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०४०३००३८१	केमाठारी मोक्तान	महिला	१९९३-०४-०३	८६	१	२०३०३८१३५४		१२०००

३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५६२३४	कर्ण बहादुर यस्माली मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	560		१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२२०२१२१	कोप विक्रम बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१०-२२	६९	१	७१२००३५६	०	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४२७५६	कलपो देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	26190579		१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०८१८४९	कुसुमी देवी हजमिनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	6176		१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१००२०३२२२	कृष्ण बहादुर हुमेगाई	पुरुष	२००९-१०-०२	७०	१	१०९०	९८४९३४८६२२	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४०४६३५	काइली माया स्याङ्गतान	महिला	२००५-०२-०४	७४	१	10250	०	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८१३५	काली प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१	784		१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४०८१०००५९१	कान्छा मान घलान	पुरुष	१९९४-०८-१०	८५	१	41643864		१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०७१०००२२३	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-०७-१०	७३	१	382		१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३३९४	खुश बहादुर राणा मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	21621		१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१९३५९८	खिलामाया दहाल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	54980176	०	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१५८१४५	खड्ग बहादुर	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१	71200378		१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९११०२५१२	खिलनाथ दहाल	पुरुष	२०११-०९-११	६८	१	७१२०-०२२७	९८४१६९०६६८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०९०३२७२	खिल बहादुर कोईराला क्षेत्री	पुरुष	२०११-०५-०९	६८	१	११८८	००	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९१३०१३४२	खड्ग वहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-०९-१३	७१	१	५६१	०	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८१४७	गोरी माया मगरानी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१	1543		१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५०३०१६५६	गोपी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-०३	७६	१	91151191		१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२५०४३०७	ग्याप्सी माया ध्वड	महिला	२०११-०२-२५	६८	१	२०३०३२-१६११	००	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२०७००६२८	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-०७	७८	१	4717		१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१८५०२६	गायत्री कुमारी पौडेल	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	03071214	०	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४१६५६	गंगा माया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	91		१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४०३०४२२१	गणेश वहादुर राई	पुरुष	२००९-०४-०३	७०	१	३२२०८०-२९	९८४४१२५६१६	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२९०८४९१	घनश्याम प्रसाद खनाल	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	१	७०२००३९९	९८४९९९०४६	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९११०३५३६	चन्द्रलाल पाखिन तामाड	पुरुष	२०११-०९-११	६८	१	५०४	९८४५७७०५१०	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६०१०२१६४	चित्र बहादुर क्यापछाकी	पुरुष	२००५-०६-०१	७४	१	11831158	०	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४१४०१९९८	चन्द्र बहादुर लुङ्गेली	पुरुष	२००६-०४-१४	७३	१	5295	९८६९५०३५३८	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२०७०३०३८	चन्द्र वहादुर तामाड	पुरुष	२००९-०२-०७	७०	१	५०१७	९८४५७७०६८१	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५६४४४	चन्दीमाया मगर्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	5043		१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७०४०४००१२६	चक्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०४-०४	९२	१	2881		१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४२५६६	चन्द्र कुमारी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	6947		१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९१५४	चन्द्र माया मगर्नी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	4964		१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०७९६६७	चन्द्रमाया लुङ्गेली	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	2505294		१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१०२८०२०३९	चिनी माया वाईवा	महिला	२००९-१०-२८	७०	१	०८९०४७३५	९८४५८९५२४३	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०९०२४४६	चन्द्र माया	महिला	२०११-०२-०९	६८	१	५१९७	०	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४२२०३	छवीलाला श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	35172030	९८६९६२०३४१	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८४५४९	छलु राई	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	19013		१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७५८८१	जानी माया खीचा श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	1356		१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९११८७	जितनी देवी मलाहिन	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	2050	००	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५१०८५७	जान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	१	९१८७	९८४४०७९३९३	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३८११३	जय बहादुर भोलन	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	64336410642	९८६९६२०३४१	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३०२६१२	ज्वालानाथ भट्टराई	पुरुष	२००३-०१-०३	७६	१	60101556		१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८४१६८	जानुका देवी कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	15024		१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१०३००१५०९	जानीमाया बम्जन	महिला	२००४-१०-३०	७५	१	32027804148	०	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१६००६४८	जानकी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-१६	६९	१	32027401326		१२०००

८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४२५८२	जुलुम देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	53960147		१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८११८८	जसमाया तामाडनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	31632070		१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१६०२५३५	जानकि आले मगर	महिला	२००६-१०-१६	७३	१	१-१५५८	०	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०७०३७९४	जानीमाया सुयेल मगर	महिला	२०११-०२-०७	६८	१	५०७३	९८६४२६८४३४	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४१३४	जानबहादुर ठोकर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	1215		१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२२१००२२४	जीत बहादुर लो	पुरुष	१९९८-०२-२१	८१	१	5468809		१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२७५६८२	झंका प्रसाद खनाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	3834	९८४३४२२४०१	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३७१८७	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	1659522876	९८६९५०३५३८	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३२२०१०४२	टेक बहादुर मोक्तान	पुरुष	२००२-०३-२२	७७	१	322740312		१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०४०१२२२३६	टंक बहादुर तामाड	पुरुष	१९९५-०४-०१	८४	१	301089175788		१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४४६४	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	71200368		१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४५६९	टेक माया मगर्नी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१	54983989	०	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६७०९	टंक माया	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	1104		१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२१७२	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	१	2349		१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०५०४००५२१	टंक माया अधिकारी	महिला	१९९१-०५-०४	८८	१	1041647		१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०२१३००२७७	ठुलिमाया यस्माली मगर	महिला	१९९३-०२-१३	८६	१	3220781657		१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१२०४०१५	ठुली माया सारु	महिला	२०१०-०८-१२	६९	१	३६७४	९८४०२७८९९८	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६४९४३	ठुली माया श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	4875		१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१५००७७२	ठुलि माया बल स्या	महिला	२००७-०८-१५	७२	१	323078230		१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१४००६४९	ठुली माया थिड	महिला	२००५-०७-१४	७४	१	6320705		१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१३४२३२	ठुलीमाया भोलन	महिला	२०११-०१-०१	६८	१	३२-०२-७८-०५१८४	०	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१८२१६३	डिलमाया मगर	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	08910088	९८१६२२५५८	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११२००५७९३	डम्बर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-११-२०	६८	१	९-०३४-३५	९८६०२९७८३२	४०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	१९८७०१०१०२१३२	डम्बर कुमारी आचार्य	महिला	१९८७-०१-०१	९२	१	११९०	९८२०२१९१९४	८०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३१०२७५	डोल कुमारी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	4987	९८६९६२०३४१	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४१९०७	डम्बर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	15067		१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२०७८३२	डम्बर कुमारी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	562	९८१७८६८६२	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८०६००८७१	डम्बर बहादुर आलेमगर	पुरुष	२००२-०८-०६	७७	१	9021		१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१५०५४९४	तारा देवी क्षेत्रिनी	महिला	२०११-०७-१५	६८	१	४६४७२१०४	०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३३३५१३७	तेज बहादुर पुलामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	14702	९८६९६२०३४१	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७११००२१५	तुलमाया विशवकर्मा	पुरुष	२०१०-०७-११	६९	१	939545		१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९११०२०५४	तुलसी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०९-११	७१	१	२२-२६४	०	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२६०२१३७	तुल माया यस्माली	महिला	२०१०-०२-२६	६९	१	१०९३	९८१७६०५६२१	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०१०५४५८	तुलमाया माझी	महिला	२००८-१२-०१	७१	१	७११००५७५	०	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८१३५२	तारा नाथ दाहाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	147		१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७०१०१९६६	तारा वहादुर यस्माली	पुरुष	२०१०-०७-०१	६९	१	३०२४	९८१७६०५६२१	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९१३२	दल बहादुर रोसाली मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	1892		१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१८०३०७९	दिलमाया मगर्नी	महिला	२०१०-०९-१८	६९	१	७३६	०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८०२३६	दामरानी तामाड	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१	83650059		१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२९०१५९६	दिल माया गुरुड	महिला	२००८-०४-२९	७१	१	32027804802	०	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८१७१	दुरी माया राना मगरनी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१	571		१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१५००७०९	दिर्घ माया परियार	महिला	२००९-१०-१५	७०	१	323078251		१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६९०११	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१	238151		१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९१४३	दुर्गा बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	19		१२०००

१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०१०५३१८	दशु माया मगर	महिला	१९९६-०१-०१	८३	१	20781278		१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२५३६०६	दिल बहादुर राना मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	927	९८६९६२०३४१	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१००८७०४	दिल वहादुर राई दनुवार	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	१	७९७४	९८०९१८८७२१	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१११६००४६४	धन बहादुर स्याडतान	पुरुष	२०००-११-१६	७९	१	2906		१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०७९६४२	धन बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१	611		१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५६७४३	धन माया मगर्नी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१	499		१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८१०२०८०००२५	धर्म कुमारी भण्डारी	पुरुष	१९८१-०२-०८	९८	१	69821892		१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१५०४७०७	धनराज सारु	पुरुष	२००५-०६-१५	७४	१	3773	०	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७२७८	धावा लामा रुम्वा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	4533		१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०७०३८५३	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-०७	६९	१	१२५३	९८०९१७३६८४	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०३०४७८५	धन सिंह योन्जन	पुरुष	२०११-०१-०३	६८	१	३२-०२-७९-०१३९४	०	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०५१०००८९१	धन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-०५-१०	८४	१	98023417		१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२००५२३५	धन कुमारी जर्गा मगर	महिला	२०१०-१०-२०	६९	१	३११००२-६१३७५	०	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८१३७८	धन माया धलाना	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	1240		१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३३४६९	नैन कुमारी वस्नेत क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	5232		१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३८८१७	निर्जा देवी मलाहिन	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	300		१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४५२८	नन्दमाया मगर्नी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	509	०	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८०२२	नन्द माया सारुन मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१	1548		१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०७०२२८३	निर वहादुर लामा	पुरुष	२००८-११-०७	७१	१	०८९०३१७४	०	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९३०६	निल कुमार राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	1163		१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९००६२	निर बहादुर एस्माली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	3171201098		१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८१०७१	नन्द कुमारी मगरनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	2837		१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८०६४	नर बहादुर बुर्जा मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१	337		१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७२०२	नन्द माया कमिनी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१	5195		१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१४०३५७८	पार्वती बस्नेत	महिला	२००९-०३-१४	७०	१	८९-३८८९	०	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११०३०११४३	पदम प्रसाद उपाध्याय पौडेल	पुरुष	२००४-११-०३	७५	१	247		१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७२९४	पदमा खर चौलागाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	15071		१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४२५५५	पंफा माया मगर्नी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	1305		१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१५०६७८८	प्रेम माया तामाङ्गी	महिला	२००८-०२-१५	७१	१	1169	०	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६६५९	पञ्चे माङ्गी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	71200126		१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११९०२६४९	पदम बहादुर राना	पुरुष	२००९-०१-१९	७०	१	३२-३४३	०	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६६१८	पाइते सि थिङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	2639		१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११००९२६८	प्रेम बहादुर ठोकर	पुरुष	२००६-०१-१०	७३	१	108	६९६२०३४१	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५७४४१	पदम कुमारी क्षेत्रिनी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१	9899		१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३९०४३	पदम बहादुर आले	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	71200408	९८६९६२०३४१	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००९१५००८३६	पुर्ण माया कमिनी	महिला	१९९०-०९-१५	८९	१	7302		१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०५०५२०२	फुलमाया परियार	महिला	२००७-०८-०५	७२	१	32027801608	०	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११२५०२७३३	फुलमाया लामा	महिला	२००७-११-२५	७२	१	3769	०	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७१६१	फुल मती माङ्गी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	1347		१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३००४४७	फौज बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	71200388	०	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८४२१८	फुल माया मगर्नी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	6045		१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८३१९	फुलकुमारी दमीनी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	322081741		१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०२०३०५४	बिबिमाया मुक्तान	महिला	२००७-०४-०२	७२	१	5244	०	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३८५७९	बेली माया	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	1115		१२०००



१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१९३४७७	बिन्दा देवी राउत क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	19027201395	०	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१७०५६२९	बुद्धिमाया बोट	महिला	२००३-०३-१७	७६	१	32027500690	०	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१६००६५१	बिन्नु माया न्यौपाने	महिला	२००१-०२-१६	७८	१	730		१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६६४२	बिर बहादुर लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१	1212		१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०५२५००४३६	बुद्ध बहादुर सिंतान	पुरुष	१९९५-०५-२५	८४	१	31100180228		१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२१२१	बिमला माया जर्गा मगर	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	1875		१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३३९४८	बजर बहादुर दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	7120329		१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८२९०२८४१	बाबुराम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००९-०८-२९	७०	१	१४४०	९८५५०४३९०९	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३१९६६	बेचनी माया पाख्रिन	महिला	२००८-०३-०२	७१	१	1023245	०००००	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११२२०११४८	भिम बहादुर आले मगर	पुरुष	२०००-११-२२	७९	१	१५३७	९८६९६२०३४१	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४४७२	भक्तबहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	2595		१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८२९०३६०७	भिम वहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	२०१०-०८-२९	६९	१	७११००३४४	०	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११०११३६५	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	१	9026	०	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८००१२	भूल प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१	172		१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९१७६	भक्त बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१	1891		१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८६६६	भक्त बहादुर सुयल मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१	20103		१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०२००३०७	भिमे वराईली	पुरुष	२००३-०४-०२	७६	१	11181825		१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०७०९००२	भैर वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१०-०५-०७	६९	१	९७६७-१२१२	०	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१४०१५२३	भाष्करण जर्गा मगर	पुरुष	२००५-०८-१४	७४	१	31634537	०	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३९०७६	भक्त बहादुर वाईवा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	08904734	९८६९६२०३४१	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९१८१	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	1313		१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२२५०२९०५	भक्त कुमारी बस्नेत क्षेत्री	महिला	२०११-०२-२५	६८	१	२५०३	०	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१००९००१५५	भक्त माया बस्नेत	महिला	२०१०-१०-०९	६९	१	1380		१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१५०१५५	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	1185		१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०२०७०७९	मान बहादुर गोडवा	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	१	८३६५०७५३	९८१११४१५४७	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०१५२९५	मुषा माया पुलामी	महिला	१९९०-०१-०१	८९	१	1964	०	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०६०३३०१	मान बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२०१०-०२-०६	६९	१	५००६	०	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३३६५५	मंगली कुमारी कामी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१	4965		१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८६९६	महग सहनी मलाह	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	3112		१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८१०८९	मान बहादुर राना मगर	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	5178		१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१०९९१२	मंगली माया खम्बा	महिला	२००१-०१-०१	७८	१	1503		१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८५२६	मन माया दाहाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१	442		१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१४००२५१	मन माया परियार	महिला	२०१०-०२-१४	६९	१	3230783990		१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८०५४५	मंगल बहादुर माझी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	54982452		१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१८००३६५	मान बहादुर घोले तामाङ	पुरुष	२००१-०८-१८	७८	१	26964972		१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३४७९७	मान कुमारी राना	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	1594		१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०७०४६७१	माईली माया	महिला	२०१०-०१-०७	६९	१	८३६५०७५४	९८१११४१५४७	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०८९८४१	मंगल सिंह बज्यू	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	3837		१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९५५३	मीन कुमारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	5229		१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८९७१	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१	7328		१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३३७५८	मन माया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	3159		१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०८०१०६४	मैरा - रङ्नी	महिला	२००८-१२-०८	७०	१	4347		१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९२९००१७६	मन कुमारी ठाडा मगर	महिला	२००३-०९-२९	७६	१	1119		१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७१५३	माईली माया पहरी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	128		१२०००

२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९५१२३०८००२४	मन माया दाहाल	महिला	१९५१-१२-३०	८३	१	1531034		१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३८८५४	मुसी माया मगरनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	4933		१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४२३४३	मनु पौडेल	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	1147		१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५१८००२६२	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-१८	७७	१	323078603		१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०३०२७६२	मोहन सिंह मोक्तान	पुरुष	२००५-०७-०३	७४	१	5245	९८६९६२०३४१	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०३०१०७२	रामी माय बोमजन	महिला	२००१-०५-०३	७८	१	323078233		१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०४०४७९९	रूपी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०४	६९	१	४९५९	०	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२२७१	राम बहादुर आले मगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	१	71200317		१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२४००८४७	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-२४	७१	१	9975	०	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३१४७९	रुपा माया मगरनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	497		१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२८०३८७४	राम वहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-१२-२८	६८	१	४६४७२०५०	९८६०२५८००९	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८०८४२	राम सिंह बोमजन	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	03070746		१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११६००६२४	राम माया खिचा	महिला	२००८-११-१६	७१	१	1206	०	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०२०१०५३	रुपा माया जिम्बा	महिला	२००१-०३-०२	७८	१	2701		१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१८५११७	राजदेव सहनी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	20701343	०	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११६०४२०१	रंग लाल बम्जन	पुरुष	२०१०-०१-१६	६९	१	११५४-२११०	०	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८६७४	राम बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१	1898		१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२१५०५८११	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००९-१२-१५	६९	१	१७६-३८९०	९८४४५२७७८१	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०११००५२	राम बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	१	3220783873		१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३८५४६	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१	31630669		१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४०५०४	रत्न माया थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१	4429121		१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८४३६	रत्न बहादुर पुलामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१	544		१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८४७३५	राम बहादुर इस्माली मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	3672		१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३८९६५	राधि माया मगरनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	1998		१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२९०२२३२	राम बहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०१-२९	६९	१	७१४४	९८२६२८६१४५	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८१२१	रत्न कुमारी मगरनी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१	7120554		१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४१४२	रामबहादुर दमाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	31630650		१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०७०२३११	राम वहादुर कुस्वार	पुरुष	२००९-०२-०७	७०	१	५०१५	०	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१६२६५४	रुद्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	5071	०	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२१८५	रत्न माया ग्राङ्जा	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१	08902409		१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३३६६७	रुकमिनी दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	4863151		१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१८१२६६	राधा सहनी मलाह	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१	46571716	०	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४५३४	लोकनाथ धिताल	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१	7108		१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११२०६६	लमाया जरगा मगर	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	71101543		१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३८४४५	लाटी माया	महिला	२००६-१२-३०	७२	१	739		१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०१९२५७७	लक्ष्मी माया समाल मगर	महिला	१९९८-०१-०१	८१	१	३२-०२-७८-०६४९८	०	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८०९९६	लुरी राईनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	2432		१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०८०२६१५	लोक हरि घिमिरे	पुरुष	२०१०-११-०८	६९	१	३२०-१०५६	९८४४०६४३५६	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८१४०१६६४	लक्ष्मी माया	महिला	२००८-०८-१४	७१	१	०३०७००४९	०	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७२२००९४७	लेख कुमारी ढुङ्गेल	महिला	२००६-०७-२२	७३	१	1804	९८६९६२०३४१	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९२४०१२०३	लालसिं मुक्तान	पुरुष	२००७-०९-२४	७२	१	62991020	०	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५१०८६५	लाल बहादुर बल	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	१	७६५१	०	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०८०२३५२	लालविर बल	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	१	१५१५	०	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७१८७	लाल मान तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	51197		१२०००

२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०१०५२६४	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	१	322078914		१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९६३७	लिलाहरी उपाध्याय	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	3107		१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४२३५३	ललिता देवी थिड	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	1067336		१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२२२०२१०९	विक्रम बहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	२००६-१२-२२	७२	१	32027801184	०	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९७७१२३००३९१३	विष्णु माया दाहाल	महिला	१९७७-१२-३०	१०१	१	3038		१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४१०००७७३	विविमाया रुम्वा	महिला	२००२-०४-१०	७७	१	46308		१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२०३०१२७६	विष्णु माया तामाङ्ग	महिला	२००६-०२-०३	७३	१	31100590978		१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०५०७०६६९९	वीर बहादुर जर्गा	पुरुष	२००७-०५-०७	७२	१	39732381	०	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१९२२४४	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	1790		१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३८५३८	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	5145		१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९२५६	विष्णु माया वाइवा	महिला	२०००-१२-३०	७८	१	110971		१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०९२१०१७६४	विजय पंडित	पुरुष	२००९-०९-२१	७०	१	१४१३	९८४४३८६१५०	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२१९१९१	शेर बहादुर वाइवा तामाङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	1564	९८४५७२४२७२	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४२८४८	श्रीपति देवी मलाहिन	महिला	२००४-१२-३०	७४	१	9		१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९१८७५८	शेर बहादुर तामाङ्	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१	४-१६००	९८४९२९३८२७	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०९०७०६२४३	शिव माया खड्का	महिला	२००५-०९-०७	७४	१	65008490	०	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२१५००५५८	श्री लक्ष्मी जर्घा	महिला	१९९०-१२-१५	८८	१	1053		१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८०९४१	शेषराज सुवेदी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१	1225		१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१८००५१३	शिव माया सिंजाली मगर	महिला	२०१०-०९-१८	६९	१	32307851		१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१२९०१७८४	सुनमाया राना	महिला	२००७-०१-२९	७२	१	7481424	०	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२२६०२२५५	सुक माया तामाङ्नी	महिला	२००८-०२-२६	७१	१	१०५५	०	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२००२०१४	सावित्री घिमिरे	महिला	२०१०-१२-२०	६८	१	1053	०	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८३१२३०११५०४	सुन माया तामाङ्ग	महिला	१९८३-१२-३०	९५	१	08904692		१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३३७६६	सुक माया मगर्नी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१	542		१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५०४०१०१०४	सचमान पहरी	पुरुष	२००१-०५-०४	७८	१	3702		१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०६०२८०६	सुकमाया मगर्नी	महिला	२०११-०२-०६	६८	१	४९६७	९८४५४१७७९४	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०४०११८७९३	सोममाया पाख्रीन	महिला	२००५-०४-०१	७४	१	32027601729	९८६९६२०३४१	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३४०२	सुक बहादुर यस्माली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१	५०४२	९८४४०८०८५३	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२००५२४	सावित्री देवी मलाहिन	महिला	२०१०-०१-२०	६९	१	442		१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५०९०११५५	सुनु माया राना	महिला	२००९-०५-०९	७०	१	3679		१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०२८७८	सुक माया खड्का	महिला	२००९-०१-०१	७०	१	323078155		१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१५०१७१	साङ्ग डोल्मा लामा	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	1234		१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२८०१८०२	संत माया ठोकर	महिला	२०११-०२-२८	६८	१	१२९९	९७४५८३९६०४	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५२५०१९१४	सन्त बहादुर सुयाल मगर	पुरुष	२००८-०५-२५	७१	१	923	०	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३४०९४	सुक बहादुर -	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	5055		१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२८०२९५१	सार्कीमान एन्जन तमाङ्	पुरुष	२००९-१२-२८	६९	१	६०६२	०	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०७०३८६१	सोनलाल छगाले मगर	पुरुष	२०१०-०२-०७	६९	१	५०२९	०	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१२३०१५४३	सुकमाया मुक्तान स्या	महिला	२०११-०१-२३	६८	१	३६४१३२४८	९७६५४८८४२७	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१९०९०३	सन्त माया मगर्नी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१	5001	०	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०२२८००३८१	सोमत बहादुर जर्गा	पुरुष	१९९८-०२-२८	८१	१	3696		१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०६०४००४५८	सवित्रा खतिवडा	महिला	२००२-०६-०४	७७	१	1090216		१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८११५४	सुनर देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	303278314		१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९०४१०००२९३	सुक लवमी लोपचन	महिला	१९८९-०४-१०	९०	१	323078303		१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८०४८७	संजमाया गोलेस्या	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१	3241082		१२०००

३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३१०२८३	सुकुमाया वल	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	1339	९८६९६२०३४१	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४१५०८७३	सन्तमाया दलामी	महिला	२०११-०४-१५	६८	१	३१-०१-७२-०९४०५	९८२९४४९३७१	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४१९५३	सुकु माया मगनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	549		१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७२२९	सुकु माया मगरनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	५२५	९८४४०८०८५३	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४६४५	सेर बहादुर घलान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१	147403		१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०९२९०११८४	सुर्ज बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-०९-२९	७५	१	322078313	०	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११०१४०११८५	सन्चमाया वाईवा	महिला	२०११-१०-१४	६८	१	32027801130	०	१०६६०
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०९११०१९६३	हस्त बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००९-०९-११	७०	१	५१५	९७४२८१५५६२	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७६२१३	हर्क माया सनुवार-	महिला	२००१-१२-३०	७७	१	1059		१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३९०५३	हुदध बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१	71200230	९८६९६२०३४१	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०८२८००२५७	हरिमाया थापा मगर	महिला	२००१-०८-२८	७८	१	4294		१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७२२८	हर्क बहादुर लुंगेली	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१	323078354		१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७३१३	हस्त बहादुर गुरुङ्ग छाने मगर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१	71200482		१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२०५०६६५८	हिरा बहादुर वाईवा	पुरुष	२००७-०२-०५	७२	१	1732	०	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०७१३३४१	हरि माया मगरनी	महिला	२०११-०५-०७	६८	१	५०४१	०	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५६२५९	हरि माया स्याङतान	महिला	२००३-१२-३०	७५	१	3227400841		१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०९१९०२१०९	हस्त बहादुर पूर्वछाने मगर	पुरुष	२००७-०९-१९	७२	१	९९४६	९७४८३७०५०४	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२६६१५	अमृत कुमारी आले	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	4156		१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१३००६९३३	अतिरुपा दमिनी	महिला	२००१-०१-३०	७८	२			१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८०३३	अमरनाथ कवर योगी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	327841		१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००५१७००३७३	अन्न कुमारी कार्की	महिला	२०००-०५-१७	७९	२	326		१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०२९०६३	अन्धा राई	महिला	१९८८-१२-३०	९०	२	28001		१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३४१९७	अमीर चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२			१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३९८९६	अनमाया परियार	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	524		१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८४२१	अर्जुन बहादुर किङ्गरिङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	१८३७	००	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१७१४	अमिरा चौधरी थारु	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	१०२१४	००	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००१०३०१४३८	असनी गुरो	महिला	२०००-०१-०३	७९	२	2105		१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०३४१२३००३१६९	अम्बिका देवी मैनाली	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	६६१	९८४५१३१४२७	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९२१०८	आइते सींह तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	२	6679349287		१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१२८०२८८९	आशा काजी कुशवार	पुरुष	२००९-०१-२८	७०	२	१४४७-१३३४	९८२९२६४६९०	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३२२०२३५५	आइते सिं वाईबा	पुरुष	२०११-०३-२२	६८	२	२४२९	००	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२९२६१४	आइते काेस्वार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	08901048	९८४५४१०८६३	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०३०१४३	आसमान घिसिङ	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	१६३	९८४५७०२५४०	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३२५००८२६	आइती देवी	महिला	२०१०-०३-२५	६९	२	1608		१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००६२५०१६०३	आइति देवी	महिला	२०१०-०६-२५	६९	२	१६०८	००	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८३६१	इन्द्र कुमारी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	१४०४	९८४४०३५९२२	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६१७०१३०३	इमान सिं मोकतान	पुरुष	२००५-०६-१७	७४	२	2071	०	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२४४१६६	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	१२२-७६७	००	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९२२३९	इन्द्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	२	८७७८	०	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५०५०३६१५	इन्दिरा आचार्य	महिला	२००८-०५-०५	७१	२	2416-1219	९८४२०९६१४६	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०३१२००४७६	इन्द्र बहादुर आले	पुरुष	१९९७-०३-१२	८२	२	३२२०७९-५६२०	००	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९६३	इन्द्र देव पौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	2310733	०	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०६१००६१०५	इन्द्र बहादुर तिमलसिना	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	२	2082375	९८४५८३१२०६	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९४१६	उर्म माया	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	4582		१२०००

३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८११०५	उदय नारायण आचार्य	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	१४४५९	००	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१०८४२९	एतवरीया धरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	41920700		१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१०७७५१	ओपिन्द्र महारा चमार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	1705		१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५१३८०४	ओम कुमारी तिमल्सीना	महिला	२०१०-०३-१५	६९	२	३५२३-९६०	००	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९०८२	ओम बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	473		१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५१६१७	किशुन वतिया	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	981		१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२४९८७	कर्ण कुमारी पन्त	महिला	१९८५-१२-३०	९३	२	1668	००	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९२३१०५	कृष्ण बहादुर कुवर	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	६१५०-८३८०	९८६४०४०९६२	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५१४४३	कान्छी तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	2931106219		१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२२५७५	काली कुस्वारनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	३२३०७८-५३१	००	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२७६५४	कमल चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	1277		१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१३०७०२२२	काली देवी	महिला	२००२-०२-०२	७७	२	३२२०७९-११७४	९८२५२९८०८३	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०७१४०२५०२	कृष्ण बहादुर दुलाल	पुरुष	२०११-०७-१४	६८	२	११५३	९८४५६०८११९	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३५०८	काली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	५४९८०९६६	९८६१६३७०३४	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२२३००७४२	केदार नाथ चिमरिया	पुरुष	२००४-१२-२३	७४	२	4263		१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९२४४७	कृष्ण कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	1606		१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४४९२२	कोशली देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	1847		१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३३८६	कृष्णमाया प्रसाई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	54056		१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२८०३२६८	कृष्ण बहादुर आचार्य	पुरुष	२००७-१२-२८	७१	२	59693556	००	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८१३२	काली माया --	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	1706		१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१०२८३८	कृष्ण कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२००४-०१-०१	७५	२	2159		१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२००४१२४	क्षेत्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-२०	७१	२	११७७	९८४५६४७८८२	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१११००५०१४	केशव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-११-१०	७१	२	१७६८	९८४९०९१५९५	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६००१९	कामी सिंह वाईवा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	२	322079349		१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१३०२६८४	कान्ती देवी	महिला	२००९-०५-१३	७०	२	३२-१२७१	९८४४१४५२१६	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३१७५३	कमला देवी पाण्डे	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	1423		१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७४१८	कुल बहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	71200791		१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०२१७००३९४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०२-१७	८२	२	202		१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८५७६	करु राईनी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	5061		१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२६०३६	कृष्ण माया कार्की	महिला	२०११-०४-१७	६८	२	288014		१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९२७४४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	७९	२	३२२०७९-३०५४	००	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०१०१८६९९	कृष्ण बहादुर कुशवार	पुरुष	२०११-०१-३१	६८	२	२२२७३	००	८०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४०७०३४५१	कान्छी माया थिङ्ग	महिला	२०११-०४-०७	६८	२	३५०४	००	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२१७३४	कुन्ता देवी अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१४०५	९८६१३७१०९६०	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१११८०१७७६	कुल बहादुर थिङ्ग	पुरुष	२००८-११-१८	७१	२	९२१८	९८४५८९५६७८	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३१३२६७	काजीमान घिसिङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	83650394	९८२५२९७१८१	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५१३०२८७६	कान्छामान स्याङतान	पुरुष	२००८-०५-१३	७१	२	3304-10985	००	१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१०२५०२७९३	कान्छी माया वाईवा	महिला	२००५-१०-२५	७४	२	32-02-74-01878	००	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६०३५७	काली देवी --	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	1394		१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५६८२४	कोशिला देवि धामी	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	3220802723		१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२३०१७८४	काली माया ठोकर	महिला	२००७-१२-२३	७१	२	०३०७११९१	९८६०२१६१९०	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२९५८८६	कर्ण बहादुर यसमाली	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	4961-2653	९८४५९२७०५५	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१७१८९६	कान्छी माया थोकर	महिला	२००१-०१-०१	७८	२	३२२०७९१८४	०	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१११०६२५४	कृष्ण लक्ष्मी मैनाली	महिला	२०११-०१-११	६८	२	१३४६	९८४५४५७७२५	१२०००

३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२१७०३	काल बहादुर वाईबा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	२	३६४१२३८२	९८४५६८५२९८	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१२५७६९	कृष्ण माया	महिला	२०००-०१-०१	७९	२	७१२००९४७	९८४११७१५१९	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०३०१३५	खन्हा कुमारी कवर जोगी	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	४१९२०३७८	९८४५८९५५७०	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१०६४०७	खिन कुमारी खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	३६४११२६६		१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०४०६५३७	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	२	३८२	९८४५६८५२७९	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३१२६३	खड्ग बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	४३६८		१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४५२२	खड्ग प्रसाद थपलीया	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	२५५२७	००	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२७९४४	खड्ग माया खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	४३३०		१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१७०३९८६	गोकुल राई	पुरुष	२०११-०५-१७	६८	२	१५४९	९८६५०४३८९५	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९८०४	गोविन्द बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	३०६३	००	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१००९६५	गोपाल प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	३१६३१२२९		१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२४१७	गणेश प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	२	१७९९		१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१९०२४६८	गंगा प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०११-०३-१९	६८	२	२२३	९८४५६८५१६९	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१२६०१११८	गोवर्द्धन केसी	पुरुष	२००४-०१-२६	७५	२	९९३२०३३५		१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१३०२०८९	गणेश बहादुर राय क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१३	७३	२	४२७९	००	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३१५७०२१	गिता देवी तिमलसिना	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	८९९८	००	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६०३०१६०४	गाेपाल प्रसाद कोईराला	पुरुष	२००८-०६-०३	७१	२	२०१०१३-१८०	९८४५२१६६९१	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३५१४१	गौरी माया पुलामी	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	५२३५		१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१९६३४४	गंगा कुशवार	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	३२-०२-७६-००६११	९८०४२३७९९२	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२२०००९१	गोमा पन्त मैनाली	महिला	२०१०-०५-२२	६९	२	३२२७९३७६१		१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१५०३५६६	गणेश बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	२	५०१३२	०	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५७३४२	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	२	२८०५		१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६८२३४	गोठे घलान	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१९४८०	९८१५२३१७८८	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२९०२७७४	घन श्याम कार्कि	पुरुष	२००९-०१-२९	७०	२	४१४५	९८४५८९६५७२	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४६३२५	चन्द्र माया मगरनी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	२	९८३		१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७००२	चरिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०६-०४	६८	२	९१९५	००	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८४२०३	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	२१२९		१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७२५२	च्याउकी माया	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	९२७	००	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५११६	चिनि माया दाेङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	१६४६	००	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१११८०१७०२	चन्द्रमान थिङ्ग	पुरुष	२००३-११-१८	७६	२	३२-०२-७६-००४४८	००	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५२९८४	चपवती देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	४४३३	००	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९६२२५	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	९८५७	००	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९१४	चनमती कुशवार	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	४३८२	०	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७२४५	चिचनी देवी थारु	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	४५११		१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०९२६०२२०५	चिरन्जीवी प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०११-०९-२६	६८	२	१९९८	९८४५५७४४३५	८०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०१०२८५५	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२००६-०७-०१	७३	२	१७४६	००	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८३५५	चरी तमाङनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	३२२२	००	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१००६७१३	चम्पा देवि बुढाथोकी	महिला	२००४-०२-१०	७५	२	११२०८६-१४६	००	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१०१२५५१	चन लाल	पुरुष	२०१०-०२-१०	६९	२	५२३०	९८२९२१५९१६	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३६२३	चेतनाथ त्रिपाठी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	११८३६१	००	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३२५०१२१७	चेमोमाया मोक्तान	महिला	२००३-०३-२५	७६	२	३२२०८०५०		१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३८४७३	छुन्मन्यायीनी राइनी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	४४१३		१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१३००७२०४	जगरुप माझी मुसहर	महिला	२००२-०१-१६	७७	२	१९८४१	००	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०४०२४४७	जानुका कार्की	महिला	२०११-०२-०४	६८	२	१६०४		१२०००

४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३७२२	जैलाल कुस्वार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	६१०३	००	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०२२२२	जय नारायण चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	28092		१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७११०१००२६६	जसोदा आचार्य	महिला	१९९७-११-०१	८२	२	4313		१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१४०२८०५	जान बहादुर कुशवार	पुरुष	२०१०-०५-१४	६९	२	१३८९	९८४५६८५०१४	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०४०८००४	जित बहादुर थि	पुरुष	२००८-०१-०४	७१	२	1858-8	९७४५४२४०८०	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४२२२५	जमुनी देवी कुस्वार	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	४८१६	००	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४०७६९	जलन्धर महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	5555		१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८४९३	जीत बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	२	66096		१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०५०११४६	जयलाल चौधरी	पुरुष	१९९५-०१-०५	८४	२	7946		१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४४७७५	जसीया देवी थारु	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	4134		१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२००२२६६	जगा चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०२-२०	७१	२	24377	९८६३०५१८५३	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२००४५६५	झरीलाल कुस्वार	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	२	७१२०१०५५	९८४५७०२७८१	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२५०२७१७	झंक बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०२-२५	६९	२	२४७५३	९८६१६४८१४३	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६५५३	झापिमाया आले मगर	महिला	२००१-०७-१५	७८	२	२५४२	९८२११७९२०६	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९८५९३	टंक प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	५३५१	००	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२२०३५४८	टैट चौधरी	पुरुष	२०११-०२-०२	६८	२	२२५४८	९८४५६०८८८	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३४७९८	टिकाराम तामाङ्ग	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	२	५-३०००	०	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१०१०८०८	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-०५-१०	७०	२	१५६०९	००	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१००८०३०५४	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१०-०८	७०	२	३५७५-७२६	९८४२६२२०६६	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९१६०१७८४	टिका प्रसाद कडेल	पुरुष	२००९-०९-१६	७०	२	१६८३	९८४५१६९२५२	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३९९८७	ठूली माया वोलन	महिला	२००९-०१-०१	७०	२	४३	९८४५७३३६८१	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०७७३७	ठेग बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	1672	०	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७५९११	ठाकुर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	9314		१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१४६८८१	ठूली माया मुक्तान	महिला	२०१०-०१-०१	६९	२	३२-०२-७५-०४४८७	९८४८६७९६७१	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३३७८	ठंगा कुम्हार दनुवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	२१६६	००	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९४३९४	ठकर बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	24352	००	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०५०४४३८	डाला देवी सुवेदी	महिला	२००८-०२-०५	७१	२	6404	००	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१०००४५५	डम्बर कुमारी थापा	महिला	२००५-०३-१०	७४	२	47102115		१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२२०३१८७	डिल्ली माया थिङ्ग	महिला	२००९-०१-२२	७०	२	३२-०२-७९-०२५७१	९८६०५७१०१५	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३३८९	तारा बहादुर आचार्य	पुरुष	२०१०-१२-१३	६८	२	१५७०	००	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१७०४२०४	त्रिभुवन बछार	पुरुष	२००८-०५-१७	७१	२	१६३४	९८१२२१६५२१	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२०९०२५३५	तारा प्रसाद खकुरेल	पुरुष	२००७-०२-०९	७२	२	23030	९८४५७१३१२३	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७५५८	तुलशी बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	9643		१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२११०१८६१	तिर्थ कुमारी देवकोटा	महिला	२००८-०२-११	७१	२	1035-5156	९८६०६१२२६९	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५०१२	तुरनी देवी चौधरी	महिला	२००६-०१-०२	७३	२	१७१७	००	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७६२०८	तुल्सी चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	०२५८१०	००	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८२९१५	तेजिया थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	२८०९५	००	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०२०४८४४	तुलसी राम राई	पुरुष	२०१०-१२-०२	६९	२	२६४६	९८४०६७८१४१	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९४८	तेज बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	1774	०	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७६१७४	तेजनी थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	२	1288		१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२३९१	तनकी बसार	पुरुष	१९८३-१२-३०	९५	२	१२०८	००	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९६१९१	दमर जंग श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	१०३४	००	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७१४०१७३४	दुर्गा कुमारी चौलागाइ	महिला	२००७-०७-१४	७२	२	2582	९८४७१३२४९२	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०१०८३४१	दिक माया	महिला	२०११-०२-०१	६८	२	४४०४	००	१२०००

४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६१५००८३९	दुर्गा बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२०००-०६-१५	७९	२	8488		१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८१५	दोरिक चौधरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	322081615	०	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२२०२०४२	दान बहादुर बोम्जर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-२२	७१	२	८५६	९८६०४३४२५७	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००८८१८	दल बहादुर घिसिङ	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	५२२१	००	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२८९७८५	देवी बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	08903875	००	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३७४८	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-१२-१७	७५	२	०९-०१-७५-००५०८	००	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९९७१४	देवी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	१४८२-४८९६	००	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८२४०१३७८	देवी कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-०८-२४	६८	२	१६१०	००	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८४६२	दिल कुमारी कटवाल क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	४१९२०५०४	९८४०३९७१३९	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७५९२९	दान बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	1447		१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०४००३९७	देवी माया कुस्वार	महिला	२००७-०३-०४	७२	२	---		१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२००६०४१५१०२८५	दुधि माया थिङ्ग	महिला	२००६-०४-१५	७३	२	३५०३	००	८०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२८०४४३५	दमै सिं गोले	पुरुष	२०१०-१२-२८	६८	२	२०७५	००	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०९०९१०५४६	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-०९	८०	२	812		१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१९८८	दुखिया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	609		१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२१६०१४१८	धर्म कुमारी थापा	महिला	२००२-०२-१६	७७	२	3220781741		१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०५०७६३१	धन माया अस्तानी	महिला	२००५-०४-०५	७४	२	2010326517	९८६९१२६४	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८७२	धल्की देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	4843	०	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६२५०१३०२	धनमाया राई	महिला	२००८-०६-२५	७१	२	1833	००	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८१७८४	धन बहादुर के.सी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	4268		१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९२३२४	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	19847097	०	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०३३६६	धन कुमारी राय	महिला	२००१-०३-१५	७८	२	42784619		१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८२८०८	धुरनी देवी चौधरी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	757		१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०९२९०३२७२	धन बहादुर प्रसाई	पुरुष	२०११-०९-२९	६८	२	६९	९८४५८९५६७२	८०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०४०६३९६	धन बहादुर जिम्बा	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	२	१८२१	९८१९२८९४१०	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५२५४	धन माया घिसिङ	महिला	१९८८-१२-३०	९०	२	4202		१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३००७३४	धनमाया कार्की	महिला	२००४-१२-२३	७४	२	4712		१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७५०८५	निल बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	२१३०	००	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०७०१२०५	नरौरी देवी कुमर	महिला	२००१-०१-०७	७८	२	३२२०७९-३७५०	००	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१००७६३३	नेत्र कुमारी खकुरेल	महिला	२०११-०८-१०	६८	२	१५८९	९८४५७१३३२३	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५०३२००५	नर बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९७-०५-०३	८२	२	17821424		१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०२१०७	नानी गीता कणेल	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	322079778		१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८६४	नारायण बहादुर प्लामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	1804	०	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६५६८	निर कुमारी कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	432		१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४७५८	नेहुरि देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	4094		१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३२६०१४२४	नर बहादुर उप्रेती	पुरुष	२०११-०३-२६	६८	२	३०६३	९८४५०५४२४५	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१२५००५८७	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००२-०१-२५	७७	२	५२९५-२१३१	००	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१०१३८६६	नन्द बहादुर तिमलसिना	पुरुष	२००९-०२-३१	७०	२	१६७६	९८२११९७७८९	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११२३००८१०४	नैन कुमारी खड्का	महिला	१९८१-१२-३०	९७	२	4274		१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९४४१४	नेत्र बहादुर नेवार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	16134	००	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०४०६९७१	नीर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	२	११९७	९८१६२५१२०१	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९२२०३२	नेपटी माया	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	४८४०	९८४५७१३२३१	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३६४९	नरमाया नेपाल	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	72200165		१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१०६४७२	नर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	2849		१२०००



५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३४२८४	नन्द माया विश्वकर्मा	महिला	२००४-०१-२९	७५	२	८४७८	००	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१११७०१०५८	नेत्र प्रसाद पन्त	पुरुष	२००४-११-१७	७५	२	24500		१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४६९६५	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००३-१०-०३	७६	२	५३५१-१९१६	००	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२७२४२	पदम बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	२	363627		१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१९७३	पुर्ण बहादुर लोपचन	पुरुष	२००१-०८-०३	७८	२	१२८	००	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११२०३६५	प्रेम बहादुर कुट्टु	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	२	134803940		१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२३९१२	पाना माया मुक्तान	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	३२-०२-७४-००६७४	९८१९२८९४१०	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४०७५१	पनवतीया देवी थरुनी	महिला	२००८-१०-२५	७१	२	२४७८	९८४५७९६८४१	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६५७६	पबित्रा देवी उपाध्याय पाण्डेय	महिला	२००१-११-२७	७८	२	२७१०६०-१२८८५३	००	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३३६५८५	पुण्य प्रभा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१४१३	००	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३१५००९६५	पदम कुमारी खुलाल	महिला	२००६-०३-१५	७३	२	779		१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०१६०१७९८	पुष्ट बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१०-१६	७१	२	२०९९	००	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०८३३१२	पुन्डीमाया राई	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	935		१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९२६३३	पातली माया जिम्बा	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	1615		१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५११८८८	पंचमान ड्यासुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०५	७०	२	०००५	९८६१७१३६६६	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०२०५८०२	पलट चौधरी थारु	पुरुष	२०१०-०२-०२	६९	२	२२५४४	९८४५१५९८१४	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१३०७१८८	पाना वती	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	४५८४	००	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५२८५१	पातली माया स्याङ्गुतान	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	1579		१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०३०१२३००५०८९	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	८६९	९८००००००००	४०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३४८८१	पवित्र माया	महिला	१९८८-१२-३०	९०	२	290349		१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१३००६९९३	पुर्णि तामाङ्ग	महिला	१९८८-१२-३०	९०	२	527		१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२२६००२७७	पदम कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-२६	८०	२	203054522		१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०१५६२	परनिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	२८०९८	००	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१५११३६२	पुर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०२-१५	६८	२	३२-०२-७९-०२००५	९७४६६६७३२०	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००११८००६७७	पुर्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०१-१८	७९	२	323079347		१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२७७९५	प्रयाग कुमर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	4014		१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१७०२८२६	परमेश्वर राई	पुरुष	२००९-०५-१७	७०	२	१५२४	००	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०५०११५३	पिदम बहादुर बम्जन तामाङ	पुरुष	१९९५-०१-०५	८४	२	१२११	९८५५०४२७२४	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०२१८५	पदम माया --	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	30614219		१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००६१२३३७७६५२	फिरत कुमर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	५९८	००	८०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८०७३५	फगुनी राईनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	4393		१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४४७९१	फूल माया मिजानी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२			१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२६६६४	फूल माया परियार	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	1809		१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१२२४२७	फुली माया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	4256		१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०७११०२१५१	फूल कुमारी बल	महिला	२०११-०७-११	६८	२	३२३०७९/४५९	९८४५७३८३९१	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०७०४९५८	फूल माया कुशवार	महिला	२०१०-०३-०७	६९	२	३२-०२-७४-०१८३६	००	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१३०७०००६	बुद्ध माया वि.क.	महिला	२००५-०२-०१	७४	२	३२३०७९३९१	००	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०६००२०८	बाल कृष्ण देवकोटा	महिला	२०१०-०२-०६	६९	२	2424		१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१००३१८०४६७४	बुधनी राई	महिला	२०१०-०३-१८	६९	२	३२३०७९/१२६	९८४५३८३७५६	८०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०८०७०१८९२	बधु कुमर दनुवार	पुरुष	२००७-०८-०७	७२	२	2230-3079	००	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८०१७८	बुध विर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	२	1755		१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९२२	बुद्धि बहादुर थोकर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	3137743604	०	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८१८६७	बुद्धि माया पुलामी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	4328		१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११२२०१५२१	बिष्णु प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००८-११-२२	७१	२	२२६९	९८४५७०२५०१	१२०००

५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१९०१३०३	बिजुलीया देवी	महिला	२००९-०५-१९	७०	२	१२३६	००	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२२९७१	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	२	४१२०२५३		१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२१००६०१७	बुद्धे कामी	पुरुष	२००५-०२-१०	७४	२	७२६४		१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२७७४९	बुद्धि माया तामाड	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१७८१-३३२	००	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७५१७१	बल बहादुर आले	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	१३		१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०६०८००११३	बुध माया देवी	महिला	१९९७-०३-०८	८२	२	१४७८०९३०	००	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८४९६	बुद्धिमाया पाखीन	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	३२२०७९-१८७६	००	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९९५२५	बहादुर कुशवार	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	४७६३	००	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१४०३३३७	बाटुली कुशवार	महिला	२०११-०२-१४	६८	२	२९३०	९८२९२१५९१६	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४१५१११४३	बुद्धि माया थिङ्ग	महिला	२००६-०४-१५	७३	२	३५०३	००	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२१७२६	बली माया	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१६८३	९८११२४२५६४	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००८७८४	बद्री प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	८४५८	९८४५२१४६३३	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६१२०२९०४	बुद्धि मान वाइवा	पुरुष	२०११-०६-१२	६८	२	१७९४	००	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१०१००५२७४	बुद्धि माया सिंतान	महिला	२००२-१०-१०	७७	२	३१३००१-२३९	९८६५३३७४०७	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६०३०५०१०६७	बिर बहादुर राना मगर	पुरुष	१९८६-०३-०५	९३	२	२७२७	९८४५६१५३८७	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१३०२७३२	बुद्धिमान सिंतान	पुरुष	२०११-०९-१३	६८	२	७६९०	९७६५८२८७०५	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४१२०४६९९	बुद्धिविर कुस्वार	पुरुष	२०११-०४-१२	६८	२	३२-०२-७९-०१६१०	९८१२२५८०८४	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५२२०११६६	ब्रह्मदेव धामी	पुरुष	२००९-०५-२२	७०	२	१९९८-४१९२०४७०	००	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५११५३	बेली माया तामाङ्ग	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	५३१		१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०३०१६८	भिम बहादुर कुशवार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	५०८७	९८६५३०४५३३	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२१७१८	भिम बहादुर	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	२	४७६७	९८४५७१३२३१	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२२९०११८३	भगौरा देवी --	महिला	१९९१-१२-२९	८७	२	१६०८		१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९४४०२	भद्र सिं घिसिङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	२७४	०००	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९०६	भदिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	४६६९	०	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६५४३	भदिया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	४००४		१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८३१	भुनेश्वर कुमर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	४२९१	०	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८२३	भगवतिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१३९१	०	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५१७०२४३३	भरत राई	पुरुष	२००८-०५-१७	७१	२	१५२६	००	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६०११२	भुईली देवी हजाम	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	४१७७	९८२१२०२२८१	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०११०६७३७	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-१०-११	६९	२	६०३४	९८४१०११२८०	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६५८४	भवानी देवी पन्त	महिला	२००१-०४-१०	७८	२	३२२०८०-११५	००	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५२६५३	भरत माझी मुसहर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	१५६६		१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०१०४४५६	भरत राज उप्रेती	पुरुष	२०१०-०३-०१	६९	२	५५०१-२४०	९८४५७०९४८	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४४७८३	भगवती देवी आचार्य	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	३०६४		१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८४२७५	भाग्य माया बुढाथोकी	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	३५९१		१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०८२९०१२५८	भुवन देवि थापा	महिला	२००८-०८-२९	७१	२	१४३४	९८४५८३७८८२	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२१६०३७३३	भोजा चौधरी	पुरुष	२०१०-०२-१६	६९	२	२४२४२	९८६१५१९१०	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०६०५००४८७	भक्त कुमारी पाण्डे	महिला	१९९९-०६-०५	८०	२	३०३०८२५०		१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२३६७	भिम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९०-०२-२२	८९	२	१२१-७६९	००	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०९१९००११८	भिमा कुमारी पोखेल	महिला	२००४-०९-१९	७५	२	४०४४	००	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०२०३६	भक्त बहादुर पाडे	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	७९७	००	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२७४३१	भवनाथ कवर योगी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	८९५६		१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४०८३५	भगउरी देवी --	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	४६६३		१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०६१७०१६६३	माया मुक्तान स्या	महिला	२००७-०६-१७	७२	२	३६४१०५५६	००	१२०००

६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३८९६	मुखीया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	४६२१	००	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८९८	मसिनो देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	४४१५	०	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१०११२९३	मनमाया देवकोटा	महिला	२००९-०५-१०	७०	२	५६२-४२२८	००	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४००६	मिना देवी पुलामी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	२७२२		१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२१५०७८६३	माया थोकर	महिला	२००७-१२-१५	७१	२	३१-०१-६८-००१७३	९८६५३३७८१७	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१९९६	मानबहादुर कुशवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	४४०७		१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२७७४६	मंगल माया --	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	१५५८		१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३३१५२७	मैत सी घिसिड	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१९५५	००	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५६८०४	महेन्द्र चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	३५०३४०३५		१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४१७३३	मान कुमारी उप्रेती	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	३०००४१७५		१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९२९८३	मुकुन्द प्रसाद कणेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	२	३८८८		१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३०५०६७२४	मंगली माया गाेले	महिला	२०११-०३-०५	६८	२	३२३०७९-२२९	९८४४७०६२६८	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६६२९८	मान बहादुर वाईवा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	१८५३	०	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२४४३	मिनाका देवी अर्याल	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	४१६०९१५८६		१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७५०९८	मणि प्रसाद -	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	१३९८		१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६६७५	मैया खरेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	२१२१		१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४२००३२५६	मिना कुमारी पुलामी मगर	महिला	२०११-०४-२०	६८	२	५०२६-७५	००	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१००४३०६	मनमाया देवकोटा	महिला	२००९-०५-१०	७०	२	२००३०७०८१४२३३		१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१२७०१२०६	मन कुमारी कुशवार	महिला	२००९-०१-२७	७०	२	३२-०२-७८-०३१४६	९८२५८८४०६७	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४६८९४	मिना के.सी	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	२६७५		१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८६०९	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	५६१	००	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२४३४४६	मीन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	१९१२/१३९९	९८६५०४३७७०	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३०१५२	माया रानी	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	१६४	९८४५७०२५४०	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४०८८४	महाकाली देवी पोखरेल	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	१६८७		१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३७८९	मेघनाथ कवर जोगी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	१८०		१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६६६७	मिठु तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	३२६५		१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८४९	मरिचमान तामाङ्ग	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	१२१०	०	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४०११२८८९	मान बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	२	७	९८४५४३९४३२	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०७१३६६३	मान बहादुर थि	पुरुष	२०११-०५-०७	६८	२	१३४५	९८६५०५००५१	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२१२०४७५४	यदु कुमारी उप्रेती	महिला	२००९-०२-१२	७०	२	२-२१५१	९८४५६०८३६७	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१०१००५२७५	याेगमाया पाण्डे	महिला	२००६-१०-१०	७३	२	३२३०७९-३९८	००	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४६६३५	यज्ञ प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	२	४४४५	००	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६८२७४	याडजी माया तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	३२६४		१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६५२७	युवराज पोखरेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	२०१०४०-११२-१	९८४५४८६८७५	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९४४२८	यादोलाल ठाकुर हजाम	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	४०८५	००	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१२७०१९४१	यज्ञ बहादुर आचार्य	पुरुष	२००९-०१-२७	७०	२	४६७६-२३६	९८४५४१०७८७	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३६६४	यम माया खत्री	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	४७८९		१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४४९२४	यम कुमारी मगर्नी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२			१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३३०६३५३	रवि बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	१७७२६३३६	००	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२७१७३३	राम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	८९०२५५५	०	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३७७३४४	राम बहादुर माझी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	४८१०	९८१६१९०२३९	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८३२७७	रामानन्द चौधरी ठुलो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	१६१८	००	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८१९०९	रत्न बहादुर आले	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	१०२३९		१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२८९७९८	राम बहादुर कुशवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	६०७९	००	१२०००

६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७०८८	रत्न कुमारी	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	636		१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९८६२७	राम बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	४५३२-१३२४	००	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०३१२०२८०७	रामवती कुमर	महिला	२००४-०३-१२	७५	२	३२२०७९-११९०	००	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२३०२१७३	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२०११-०२-२३	६८	२	२४५९०	९८०९२८१३३२	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५७२९५	रुन्वी कुसवारानी	महिला	२००२-१२-३०	७६	२	26201		१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६०५७१	रुद्र कुमारी नराल	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	1741		१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०६०९०२३३६	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००८-०६-०९	७१	२	२६६२	००	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४६५२	राजकुमारी दमइनी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	२	46473080		१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९५११९	रण कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	1606		१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०७०३०२५६२	रेणुका देवी आचार्य	महिला	२०११-०७-०३	६८	२	३४९८	९८४५४१०७८७	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०४०५५५	राम बहादुर राई	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	१४६९	९८४५३८३७५६	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९६२१७	राम नारायण चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	६३२७	००	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०९२००३९८२	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०११-०९-२०	६८	२	४१९२०१४९-१४९	००	८०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९६१७५	रत्न कुमारी खड्का	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	१२३५-३७४	००	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०११३०२६५४	रुन्वी राइ	महिला	२००२-०१-१३	७७	२	32-02-76-00610	००	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३४९७६	रजबतिया देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	२	९५९	००	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५२७५२	रामरती देवी थारु	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	1355		१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५२३००९०७	रघुनाथ चौधरी थारु	पुरुष	२०११-०५-२३	६८	२	८७४	९८४५२३१५९७	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२६०२२८७	राम बहादुर नेवार	पुरुष	२०१०-०१-२६	६९	२	१६१३३	००	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४०८५३	रण कुमारी हमाल	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	28902126		१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९२२२१	राम बहादुर बल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	1733	०	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३२००३४७४	रामेश्वर चौधरी	पुरुष	२०१०-०३-२०	६९	२	२७६२४	९८४५५१२९८१	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३५८१	रोज बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	९६५६	००	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३८९६९	राम इश्वर महारा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	1289		१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२००८१२१०५४८७९	राम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	२	४६११	९८४५६०१९५३	४०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४१५२७	राजवति देवी	महिला	२००४-१२-३०	७३	२	४३०१	००	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२२५०२५२२	राम्मी माया लोपचन	महिला	२००३-०२-२५	७६	२	1-234	००	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६१८०१९११	राधा देवी कार्की	महिला	२०११-०६-१८	६८	२	१७७३	९८६७३१४०७५	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०९०९००८३५	राधा खकुरेल	महिला	२००५-०९-०९	७४	२	225	०	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६७१७	रण बहादुर किडरिड मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	१२९	००	१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०९३३३	रण माया उप्रेती	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	३१-१४४४	९८४३३८७०२१	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८२८७३	रत्न माया कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	08910117		१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६०८०१३४४	रवि कुमार प्लामी मगर	पुरुष	२००५-०६-०८	७४	२	502574	०	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७१५०३३१९	राधा देवी देवकोटा	महिला	२०१०-०७-१५	६९	२	2028	०	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००४३०००४६२	रौधी धामी	महिला	२०००-०४-३०	७९	२	4338		१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८१८०५	रामजी चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	२४४५९	००	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३४१८९	रामसरन बखार थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	8461		१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२००८४९९	राम्मी माया थिग	महिला	२०११-०२-३१	६८	२	१६५९	००	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६३६२९	राम कुमारी थापा	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	4597	९८६०४१६५९६	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९२९०६	राम कुमारी थापा	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	2389		१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२०८०३३८१	रामप्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००९-१२-०८	६९	२	७२०९-२१४७	९८४५५६९४६१	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७२००२१०५	राम अक्षवर चौधरी	पुरुष	२०१०-०७-२०	६९	२	२७२७	९८११२३०७९५	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२६०२११३	रुद्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-२६	६९	२	६९८५	९८४५७०२९६३	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७३६९	रोहिनी देवी --	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	4680		१२०००

६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०२००९१४	लगन धामी	पुरुष	१९९०-०१-०२	८९	२	1954		१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५०२८	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	1609		१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०३०२६६५	लली माया क्वर जोगी	महिला	२००९-०७-०३	७०	२	५५२८-१०६८०	९८६४०४०९६२	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९४२४	लावन्यवती पाण्डे	महिला	२००४-०५-१४	७५	२	१३९३	९८४५१८३५२८	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७१३००९९३	लाल बहादुर वाइबा	पुरुष	२००७-०७-१३	७२	२	321515	००	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२०३०१२७	लालमती कुशवार	महिला	२००८-१२-३०	७०	२	२७०१	९८५५०२२१०६	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६२५०१६८६	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०१०-०६-२५	६९	२	१३४५	९८४५४७५७२५	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९६२०९	लख पति देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	645	००	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०७९८४६	लक्ष्मी माया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	1418		१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६०४१५	लालबति देवी --	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	27627		१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८४४२४	लाल कुमारी दुलाल	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	322078926		१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८३०७९	लाल गाेविन्द चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	8029		१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	१९९४१२३०७५१०६	लक्ष्मी थपलिया	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	८३९७२२१३५	९८४५१३३०१०	८०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५२४००६३५	लाटी देवी माझी	महिला	२०००-०५-२४	७९	२	143005529		१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१६०१७५९	लाल बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००८-०४-१६	७१	२	27583	९८२११७७९४७	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१७०१४८३	लक्ष्मण थिङ्ग	पुरुष	२००४-०४-१७	७५	२	9219		१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१००५०३६२४	वकिल बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९९-१०-०५	८०	२	275	०	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७५७४२	विष्णु लक्ष्मी खकुरेल	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	1593		१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२१७४२	विष्णु माया कार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१३९०	००	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०८६९६	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	5455		१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१०८३७९	विष्णु लक्ष्मी पाण्डे	महिला	१९९८-१२-३०	८०	२	1586		१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०७४४६८	वृष बहादुर नेवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	8949-034-35	००	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२३००२९५३	विरा चौधरी	पुरुष	२००८-०३-०८	७१	२	२१०-२०२९	९८४०२४७५५९	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०३०५००८०४	विर बहादुर राना मगर	पुरुष	१९८६-०३-०५	९३	२	२७२७		१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३८८३७	विष्णु माया कमिनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	1729		१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०१२०३०९१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-१२	७६	२	456		१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५२४१४	विष्णु कुमारी बस्नेत	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	३६४१३३०४	००	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२०४००१७८	विष्णु माया कुशवार	महिला	२००५-१२-०४	७३	२	३२२०७८-२०६९	००	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१६०२३४८	वृधमान कुशवार	पुरुष	२००७-०३-१६	७२	२	322078-3927	००	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५१०३	विष्णु माया भोलन	महिला	२०१०-०८-०२	६८	२			१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२९४६७३	विमान सिं मोक्तान	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	71101027	००	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८०१२३००९६८२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१९८०-१०-०६	९९	२	३२३०७९२२४	००	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९२३५५	विल्टूनिया देवी -	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	4653		१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९२७९३	विष्णु माया --	महिला	१९९५-१२-३०	८३	२	6517		१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९४३७८	शुन्दर हरी ढुङ्गेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	247	००	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७५१५५	शिव माया मगर	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	939		१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१७४९	शिव कृष्ण उप्रेती	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	४९६	००	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०२३३६२	शिव प्रसाद चिमरीया	पुरुष	२०१०-०१-३०	६९	२	४२८९	९८४५६०५२००	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८५१२	श्रीमती रुपमाया थपलिया	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	८८९४-०३६	००	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३४१७१	श्रीमती कान्छी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	82137430851		१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१९०३२१६	शेर बहादुर वाईबा	पुरुष	२००८-१२-१९	७०	२	१७५८	९८६०४८०५८७	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०९०५९७६	श्रीमति काईली तमाङ	महिला	२००९-०९-०९	७०	२	२१२३-४३१	००	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१४०२८४५	शोभा कुमारी खत्री	महिला	२०११-०५-१४	६८	२	३४६	००	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०१०८३	शिव बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	५४९८०९८५	००	१२०००

७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२३००६१५	शुभद्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-२३	६८	२	24561	००	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८१९६६	श्रीमान लामा	पुरुष	१९९७-०३-०५	८२	२	९-६५७	००	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४०१२२	शेर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	५१८रामेछाप)	००	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०८१४००९४६	श्रीमती शान्ती बोम्जन	महिला	२००९-०८-१४	७०	२	१६९३	०	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३४६६	श्रीमती लक्ष्मी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	1622		१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७५५६९	शिव कुमारी कणेल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	४४६०	००	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६०४९८	श्रीमती भिम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९३-०४-०७	८६	२	1058104		१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९२७६५	श्रीचन महारा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	११०३	००	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०२३२१	शिव कुमारी --	महिला	१९९९-१२-३०	७९	२	1865		१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५०९७०८	सुरतिया देवी चौधरी	महिला	२००५-०१-०५	७४	२	32208062	०	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३२२९७९१	सोम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	२	198	००	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२८९७७२	सानो संतविर कुशवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	2307	००	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६८२४५	सुब्बा सिंह घलान	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	२	1561		१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६०४२३	सोथिया देवी	महिला	१९८८-०३-०६	९१	२	४१९२	९८१५२०८१७०	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१००२१५१५६०३	सेते सिंह जिम्वा	पुरुष	२०१०-०२-१५	६९	२	१५१५	००	८०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०९०९१०५१६	सुकन कुमर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	२	४२४६	००	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३९९१२	सुमिना कुमारी थापा	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	5119		१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४१०१०१०४	सवल सिंह गोले	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	२	२००३	००	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३५६९५	सुकमान कुस्वार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	4376		१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१०८३११	सिता लामा	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	1930811166		१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२६६७२	सानो कान्छी	महिला	२०००-१२-३०	७८	२	४३०२	००	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३८२१	सुमन्ति देवी थारु	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	4540		१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००८०३००४५३	सन्च माया सितान	महिला	१९९०-०८-०३	८९	२	३२२०७९-१७८१	००	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०२०४९५१	सोहवतिया देवी	महिला	२०१०-०२-०२	६९	२	४४६२	९८१२२१८००५	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८२७७४	साईली तामाङ्गनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	२	533		१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९३३	सुन्दरी माया कुशवारनी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	4378	०	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९४३२	सुर्य प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	1531		१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०५०६०८१	सन्त बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०१०-१२-०५	६८	२	३८९९	९८६००९७८३४	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५१४५	सावित्री कणेल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	3885		१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९४३८६	सुवा महतो नुनिया	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	१७८८	००	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८०४०३९३९	सोम कुमारी आचार्य	महिला	२०११-०८-०४	६८	२	१७५४	९८६७८०९२०७	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३४५६५	सुखली देवी राई	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	7120		१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१८९७	सुकराम कुशवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	२	६०८४-०३४-३५	००	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३३७०५	सरस्वती थापा	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	1354000		१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१३००६९७४	सन्त माया सैली	महिला	२००६-१२-२४	७२	२	2684603		१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८५६	सुभद्रा देवी त्रिपाठी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	4342	०	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५०४६	सनिचरी देवी चमार	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	1281		१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३१७०२३४२	सन बहादुर आले मगर	पुरुष	२००९-०३-१७	७०	२	३०३४३	९८१०१६३१६२	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५०३०५००७१५	सुकराम माझी	पुरुष	१९८५-०३-०५	९४	२	349		१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१६६७३७	सनकहिया देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	२	1379	००	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०३०४४४३	सिता माया राना मगर	महिला	२०१०-०४-०३	६९	२	२९५३-१४२७	००	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२२६००३६२	साड नोर्पु तामाङ	पुरुष	२००५-०२-२६	७४	२	21248240		१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८३१४	सरस्वती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	१५७६-४१९२०७४२	००	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३५६५	सुकुमाया ठोकर स्या	महिला	२००३-१२-३०	७५	२	36412853		१२०००

७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०१०३८५४	सवित्रा माया दमाई	महिला	२००५-०३-०१	७४	२	१९३०९९-१२९४	००	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९१८७४१	सोम बहादुर गोले	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	२	३४२४	९८४४७०६२६८	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२३९२४	सन्त माया कुशवार	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	१४२८	९८४५४१०८६२	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१०६३७३	सुब्बा सिंह पाखिन	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	२	३२२०७९-४९	००	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५६४९९	सन्तराम राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	२०४	००	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१७०२९०९	सुक बहादुर राई	पुरुष	२००९-०५-१७	७०	२	७३१	९८६०५०१३०२	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१५०९७०४	सेर बहादुर दुलाल	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	२	45622-165	००	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२८३४८	सन्तराम चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	२	9204		१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९०८०२१०२	संच माया घलान	महिला	२००७-०९-०८	७२	२	3667	९८१५२३१७८८	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८१००७७१९	सुकु माया माझी	महिला	२००८-०८-१०	७१	२	३२-०२-७९-०४००५	९८४५८९५४४६	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२५०२६	हरि माया त्रिपाठी	महिला	१९८५-१२-३०	९३	२	323079418		१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१०१०९३९	हिरा माया वाइवा	महिला	२००५-०५-१०	७४	२	31127300353	०	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३३४८२	हरि चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	२	2157		१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१३१०५४३३	हरि माया खत्री	महिला	२००८-०१-३१	७१	२	4351	९८६५३२३३०३	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२९०३५८	हरी बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	२	13446	९८४५१६५९७९	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१००६५८६	हिरा काजी योन्जन	पुरुष	२०१०-१२-१०	६८	२	४०९१	९८४५६७७७००	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२५८५८४	हिरादेवी कार्की	महिला	२००४-१२-३०	७४	२	६३८	००	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१५०७५६४	हरि माया मैनाली	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	२	३२-०२-७६-०१३०९	००	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९२८३१	हरि माया कणेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	२	4434		१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१३००६९४१	हस्त बहादुर रसौली	पुरुष	२००६-०७-०५	७३	२	६०२	००	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९६१६७	हर्क माया कार्की	महिला	२००६-१२-३०	७२	२	1393	००	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४८६३४	हरिमाया खत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८५	२	४६७४	०	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२२२०२७९५	होम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-२२	६८	२	२४५१०	००	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८२१००१४१	हर्क बहादुर कर्मचार्य	पुरुष	१९९०-०८-२१	८९	२	1586635		१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२२७०११५५	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०२-२७	७५	२	41201143		१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१०९९६३	हर्क बहादुर भुसाल	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	२	341111533		१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९७८४३	हरि नारायण चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	41920677	००	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९१२	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	२	472866798853		१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४७२५	हिरामाया विशवकर्मा	महिला	२००५-१२-३०	७३	२	12495		१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९७८३५	हरिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	२	455-2537	००	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००९५५	होम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	8598	०	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२००२३३८	हर्क बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-२०	७१	२	६-६२९१	९८४५७३८९२६	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०२२१४	हरि प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	२	7		१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०२६०१९२४	हर्क बहादुर के.सी.	पुरुष	२०११-१०-२६	६८	२	६९८३	००	८०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२३८६५	अतिरानी स्याडतान	महिला	१९८७-१२-३०	९१	३	3603		१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०३०२५६६	अतिमाया योन्जन	महिला	२०११-०५-०३	६८	३	2296		१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१२०७२४	अन्तरी माया थीड	महिला	२००१-०३-१२	७८	३	1417		१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५०१०५१	अकली देवी धामी	महिला	२००५-०१-०५	७४	३	322081544		१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०२०५०७१	अच्छे लाल कुमर दनुवार	पुरुष	२०११-०२-०२	६८	३	३६४११४४४	०	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११०५४	आइते सिंह भोलन	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	3486		१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७११०८	आयुलाल आचार्य	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	3862	०	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२००३९३३	आइत सिं बम्जन	पुरुष	२०११-०१-२०	६८	३	१८३४-४२६	०	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२१५००५६८	आइत सिंह थोकर	पुरुष	१९९४-१२-१५	८४	३	1631		१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१००५७८८	इन्द्रमान भोलन	पुरुष	२०१०-०६-१०	६९	३	३००१-०६८-१७२७२	९८४२९७१३६८	१२०००

८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११२९९५	इन्द्र कुमारी तिमलसिना	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	3965		१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०७०४२८९	इन्द्र माया योन्जन	महिला	२००७-०१-०७	७२	३	7/607	०	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२३७७	इन्द्र कुमारी कमीनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	677		१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५८१६७	उमा देवी न्योपाने	महिला	१९९०-१२-३०	८८	३	2676		१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२२४०१२०३	उटनी देवी	महिला	२००८-०२-२४	७१	३	3218680687	००	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५११२००२५७८	उकिया कुमारी कुमर	महिला	२००५-११-२०	७४	३	32-12-76-00049	०	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१००८१४१	उर्म माया मुक्तान	महिला	२०१०-०९-१०	६९	३	५६७९	०	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०७०४०८१	एक कुमारी गौतम	महिला	२०१०-०३-०७	६९	३	२७०४	०	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०११११०३०२९४५	ऐत सिं भोलन	पुरुष	२०११-११-०३	६८	३	३८८८	०	४०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२१०२१४५	काजी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२१	६८	३	२८३१	९८४५७७००५६	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१७७१	कननी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	2839		१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०२०१००३८१	कान्छी माया बि.क	महिला	१९९२-०२-०१	८७	३	622		१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२२००३७२	कान्छिमाया तामाङ्ग	महिला	२००८-१२-२२	७०	३	1868981		१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०५०७८३	कान्छी माया हिमड्ड	महिला	१९९८-०३-०५	८१	३	८६९	०	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३५३०६	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	३	22828		१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२५०४३८४	केन्द्र कुमारी	महिला	२०१०-०१-२५	६९	३	३८१४	०	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०७३३४	कर्मध्वज लामा	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	३	2022	०	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००९१६००५८३	कालु सिंह गोले	पुरुष	२०००-०९-१६	७९	३	10381		१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३०५२१	कर्ण बाहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	4966	०	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९२३७	कुल कुमारी तिमलसिना	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	1141		१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४१५०५२२२	कान्छा लामा थिङ	पुरुष	२००९-०४-१५	७०	३	३१-०१-७९-००५३४	०	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४२१७३	कान्छी माया वाईवा	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	3855438		१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०३१६००२४४	कुन्ता माया न्योपाने	महिला	१९९८-०३-१६	८१	३	71211660	०	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९७०८	कान्छी माया	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	1148		१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१२००३१७६	कान्छी माया जिम्बा	महिला	२००३-०१-२०	७६	३	31017408604		१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८१२०४०२१	काली पहरी	महिला	२०११-०८-१२	६८	३	२७३४	९७४६२३३११८४५	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५०५००३९१	कान्छी माया योजन	महिला	२००६-०५-०५	७३	३	2327	०	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०११८०१०१४	कान्छी माया दोंग	महिला	१९९८-०१-१८	८१	३	135		१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२४३८९५	काशिनाथ हुमागाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	2367		१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२३००८५१	कान्छामान थिङ	पुरुष	२००७-१२-२३	७१	३	3291	९८६९३३७९१६	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००८१६०१०५३	कान्छीमाया मोक्तान योन्जन	महिला	२०१०-०८-१६	६९	३	३२२०८०२४९७	०	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९५३४	कृष्ण माइ बजगाइ	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	218045		१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४६०१	कान्छी माया	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	15727	०	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६१८०२६३८	किसुन कुमर	पुरुष	२०११-०६-१८	६८	३	१३१०	९८००००००००	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२९०२३०७	कृष्ण बहादुर जिम्बा	पुरुष	२०१०-०१-२९	६९	३	४२२४	९८१२००६००२	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०५०९०१५८३	काजिमान स्याङ्गतान	पुरुष	२००५-०५-०९	७४	३	4069	०	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०५०६००२८२	काली कामीनी	महिला	२००७-०५-०६	७२	३	2686		१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१२९००२३९	खड्क बहादुर बल	पुरुष	१९९५-०१-२९	८४	३	2699220		१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१२१०१३०८	खड्ग बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००९-०१-२१	७०	३	590	०	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०११०५००५०२	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९०-११-०५	८९	३	106459		१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०९००१५२	खिला माया न्योपान	महिला	२००६-०१-०९	७३	३	5658		१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७०७२५	खेदु कुमर थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	3319166790321		१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०२१००१०४७	खडाननद पौडेल	पुरुष	१९९९-०२-१०	८०	३	235		१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५६९६३	खड्ग बा. बल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	३	4084		१२०००



८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४१७८१५	गंगा माई	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	४५०	०	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१७७४३	गोरख बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	३	७१७५/२५५	९८०८७५७०४९	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६१९००३३३	गजाधर फुएल	पुरुष	२००३-०६-१९	७६	३	१६६६		१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१७७१	गणेश बहादुर फयल क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	१५३८२		१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०३०१७७३	गणेशमाया राना मगर	महिला	२००८-०५-०३	७१	३	३७९२३४७७		१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३०५३९	गौरी शंकर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१०१०/८९९	०	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१००६४०५	गुन्ज मान वाईबा	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	३	४१५२	०	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२९६६३	चेत प्रसाद गौतम	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	६४०७	०	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२८०२५८८	चाउरी राइनी	महिला	२०१०-०२-२८	६९	३	९९३९	९८०८७५७०४९	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९१७५५	च्यामा माया	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	८०४१	०	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१०२०९	च्याप्टो राई	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	३	१८५९४	०	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११५०३३४५	चन्द्र बहादुर हुमागाई	पुरुष	२००५-११-१५	७४	३	९५१२६२०६८२	०	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१५०८५८६	चन्द्र कुमारी हुमागाई	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	३२२०८०/३७३१	०	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१२०२३६९	चिनी माया स्याडतान	महिला	२०१०-०६-१२	६९	३	११९२८	९८४२७८४९	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९३२८	चन माया खुलाल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	३	१६५०२२७		१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४०२७	चिताउनीयाइन धामी	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	६७२		१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२३१०३४१३	चन्द्र कुमारी गौतम	महिला	२००८-०२-३१	७१	३	१९१०३०१	०	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८०६३	चन्द्र बहादुर दलीमी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	३४१४		१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१०१६००३०७	चन्द्रहरि फुयाल	पुरुष	१९९३-१०-१६	८६	३	६२३९१		१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२६०२५६६	चन्द्रमाई तिमल्सिना	महिला	२०११-०१-२६	६८	३	३८९७	९८२११२३९३०	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०२०६७०९	छचु राम राई	पुरुष	२०११-०१-०२	६८	३	१५४६०	०	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६९९८	छन्द माई भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	७४५		१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१५०५६७८	जित बहादुर बल	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	३	६३०१	०	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१००१०४२८९	जान बहादुर जिम्बा	पुरुष	२००९-१०-०१	७०	३	१७५४	०	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९२५०१४३३	जान बहादुर बल	पुरुष	२००२-०९-२५	७७	३	७०९६	०	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१४०१९४४	जाल कुमारी पौडेल	महिला	२००७-०५-१४	७२	३	३२३०८०/२७३	०	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३०५७७८	जय सिंह धामी	पुरुष	२००९-०१-०३	७०	३	२२१२०	९८४४६०८००४	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००३०१९३६	जमान सिं मुक्तान	पुरुष	२००४-१०-०३	७५	३	३६६२	०	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४१४९५	जय रानी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	३	१११४		१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४४९६	जुगेसर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	३	१८६८११२७		१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०३२५००२६९	जमुना माया भोलन	महिला	१९९४-०३-२५	८५	३	७११६		१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४६२७	जित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	७२९१३२३	०	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०१००५२७१	जान माया मोक्तान	महिला	२००८-१०-१०	७१	३	२३७८	०	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९६८२	जीत बहादुर राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	३	३३६३		१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४११२६	जय बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१३१२		१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४६३५	जगत राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	१४५३५	०	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१००३९०३	जयरानी माया पाख्रिन	महिला	२००९-०६-१०	७०	३	११२९	०	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७०४०२१७४	जित बहादुर थोकर	पुरुष	२०१०-०७-०४	६९	३	९०६	०	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०२०१८०४	जसुन माया गोले	महिला	२०११-०८-०२	६८	३	३२-१२-७६-०००६७	०	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७६०८११०००३४	जित बहादुर भांम्जन	पुरुष	१९७६-०८-११	१०३	३	२४०८६		१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०८०३८२१	जिरे पहरी	पुरुष	२००८-१२-०८	७०	३	३९६१	९८२११७३३७०	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११००३८०३	जित बहादुर ठोकर	पुरुष	२००८-११-१०	७१	३	२२२०	९८०३१५७८१०	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९९५	जसमान वाइबा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	८०३९		१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४५९३	झुलन धामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	८६९२	०	१२०००

११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३११८३८३	टुलकु माया योजन	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	1517		१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१२०१५२८	टिका देवी फयल	महिला	२०१०-०६-१२	६९	३	2054		१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१८०१९८४	टेक ध्वज थिड	पुरुष	२००८-१२-१८	७०	३	15031	०	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४६५६४	टेक बहादुर कमी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	4891		१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९१२०२४९८	टिका कुमारी आचार्य	महिला	२००९-०९-१२	७०	३	३८६५	०	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०७०२४५३	ठुली माया थिड	महिला	२००६-०४-०७	७३	३	3361	०	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१००८३८५	ठुली माया तामाड	महिला	२००९-०३-३१	७०	३	१७७०/१००१	९८४२५७०७२८	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०३०३७६६	ठुलीमाया लामा	महिला	२००३-०२-०३	७६	३	30017611813		१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२१८०१३१४	ठुली माया थिड्ग	महिला	२००२-१२-१८	७६	३	32027400971		१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१५०५६१५	ठगनी धामी देवी	महिला	२०१०-१०-१५	६९	३	32127600087	०	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८०८	ठाकुर प्रसाद तिम्सेना	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	570		१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०७०९२१६	ठुली माया जिम्बा	महिला	२००६-०५-०७	७३	३	322080/141	०	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५००८४६	ठुलीमाया घिसिड्ग	महिला	२००६-०१-०५	७३	३	13906	०	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१२०५८७५	ठकी माया	महिला	२००७-०९-१२	७२	३	431		१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१५३५६२	ठुली माया थिड	महिला	२००८-०१-१०	७१	३	3367	०	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०२०३६१३	डोर लाल मैनाली	पुरुष	२००९-०५-०२	७०	३	१०३४	०	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११२९६१	डुकु कुमारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	2746	०	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१९०९५७	डिल बहादुर थिड्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	3360		१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११०११७३४	त्रिण प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००७-०१-१०	७२	३	18656	९८४५५३३७७२५	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०४०३०२४	तिलक बहादुर क्यापछाकी	पुरुष	२०१०-१२-०४	६८	३	२१५६	९८२८७८०२८१	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०९१४००३४३	तोयनाथ तिम्सेना	पुरुष	१९९९-०९-१४	८०	३	33425		१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१००९१९९	तिलक बहादुर थिड	पुरुष	२००६-०३-१०	७३	३	323080/595	०	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१६००२१९	तेजबहादुर कामी	पुरुष	२०११-०४-१६	६८	३	24473367		१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०२९०१३६३	तारानाथ फ्याल	पुरुष	२००४-१०-२९	७५	३	2873	०	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११२३००२६८	तुलवीर जिम्वा	पुरुष	२००२-११-२३	७७	३	7882		१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२३०१२५६	तुलसा देबी	महिला	२००८-०१-२३	७१	३	21168	९८४५०५०६५९	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१३०१६८१	थोको माया मुक्तान	महिला	२००८-०४-१३	७१	३	2642	९८६४०४०८८९	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४५८५	देवदत्त तिम्सेना	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	15	०	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८२३००६०३	देउमाया थापा	महिला	२००२-०८-२३	७७	३	5432		१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१२०४४९६	देवान सिंह थोकर	पुरुष	२०१०-१२-१२	६८	३	२८२७	९८६४०५०६३८	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४६८५६	देवी माया	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	115		१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२०००४३४	देउरनिया देवी गुरो	महिला	२०१०-०५-२०	६९	३	322080456		१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०४१३३	दमै सिं घिसीड	पुरुष	२०११-०२-०४	६८	३	३५६१	९७४६२८३२०४	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४०३५	दिपनरायण कुमर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	३	166		१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११२०४१	दुखा धामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	776		१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८४८५१	दामोमाया तमाडनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	444	०	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४६१९	दुर्गा देवी गौतम	महिला	२००५-१२-३०	७३	३	1246	०	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८४२९९	दल बहादुर राइ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	433		१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०२०२२६७	द्रोण बहादुर राउत	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	३	193		१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०९३२२	दमै सिं थोकर	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	३	5405	००	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११६८८९	देव माया	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	3887		१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२०३०२८२२	दुद बहादुर गोले	पुरुष	२००९-१२-०३	७०	३	२८३०	०	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२४०१४४९	दिल बहादुर सारु मगर	पुरुष	२०११-०१-२४	६८	३	२७९५	९८४२५२६२०१	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८०१००२७५	धन कुमारी फ्याल	महिला	१९९०-०८-०१	८९	३	430		१२०००

१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२९७१३	धर्मनन्द फुयेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	24171	०	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३०५१३	धन बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	70	०	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८९९	धुर्वनाथ कुमार राजपुत	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	103		१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२१३०३२८३	धन प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००९-०२-१३	७०	३	२४०५५	०	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३१६३१२	धर्म लाल गौतम	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	300	०	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३१३००६९५	धन कुमारी थापा	महिला	२००७-०३-१३	७२	३	2903		१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९१३०१८७४	नेवालाल कुमर	पुरुष	२००८-०९-१३	७१	३	577	९८०९६७१२००	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६११२४००५९८	नजर मान भोलन	पुरुष	२००६-११-२४	७३	३	397	०	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३०७०५१२४	नीर बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	३	२८८४	९८६६४८६८७७	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०६०३६८७	नर प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०४-०६	६९	३	२४०६०	०	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२९८७	नन्द कुमारी उपाध्याय	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	4553		१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२८०२२९	नन्दमाया मोक्तान	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	954/1321	०	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२७१७०६	प्रेमध्वज - थिङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	३	3218	०	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२०४००४०७	पदममाया दमिनी	महिला	२००७-०२-०४	७२	३	52401691		१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०३६६	पदम बहादुर आलेमगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	३	7740		१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०६०७०२२४८	पुतलिमाया रानामगर	महिला	२००४-०६-०७	७५	३	7783		१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४६०८५	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	4884		१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१५१३३४१	पंच बहादुर वाईवा	पुरुष	२०११-०२-१५	६८	३	३०९८	०	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२९६७१	पदम लाल मोक्तान	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	18520	०	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०४०३४८६	पातली मोक्तान	महिला	२०११-०२-०४	६८	३	3553	०	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५३१०२८८२	पदमलाल तिमल्सिना	पुरुष	२०१०-०५-३१	६९	३	११०६	०	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०२०६००४०३	पुर्ण प्रसाद बोल्खे	पुरुष	२००२-०२-०६	७७	३	18682806		१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०६०८००५७२	पनिमाया थिङ्ग	महिला	२००३-०६-०८	७६	३	3220801416		१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१३७९४६	पार्वती देवी कुमर	महिला	२०११-०१-०१	६८	३	३२२०८०/३२६	९८४४९५२९६२	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०७६४९	पूर्ण सिं बजु	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	३	5374	९८१२२९६७५५	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१७०४९९२	प्रताप सि बल	पुरुष	२०११-०५-१७	६८	३	७/४६९	०	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१३०२९०६	फुल कुमारी देवी	महिला	२०११-०९-१३	६८	३	५७६	९८११५७८९५	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०२०५६०२	फागु कुमर दनुवार	पुरुष	२०११-०२-०२	६८	३	३६४१	९८०००००००००	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०३३००४३४२	फर्स बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-३०	७५	३	642		१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१७०३	फुल मती	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	634		१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८५५९३	फगुनी राइ	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३			१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३१८०१७५९	बहादुर सिं मुक्तान	पुरुष	२००७-०३-१८	७२	३	2562	०	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९१२०३०६८	बुद्धि बहादुर दोड	पुरुष	२००८-०९-१२	७१	३	292/388	९८४५६०८०१९	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१००५०७०६३	बुद्धी माया मुक्तान	महिला	२००७-१०-०५	७२	३	3893	०	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१०१५०७३१७	बुद्धिमाया स्याङ्गतान	महिला	२००४-१०-१५	७५	३	2045	०	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१५१०९४१	बिष्णु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०११-०२-१५	६८	३	१९९७	९८६१६६७५३१	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००२२५००४८२	बज्र ब मोक्तान	पुरुष	२०००-०२-२५	७९	३	2559		१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९९३७	बाल कुमारी मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	2827		१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०२३००२१५७	बटु माया पारखीन	महिला	१९९५-०२-३०	८४	३	32027401194		१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९६०३०५००७४६	बुद्धि माया गोडवा	महिला	१९९६-०३-०५	८३	३	१८७८	०	८०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०४००५१६	बलराम तिमल्सिना	पुरुष	१९९४-०१-०४	८५	३	3220802324		१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१४९९८५	बटुनी देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	३	3714	०	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४२०२५	बासना माया घलान	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	54981853		१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२८०२११	बजिया कुमर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	2883	०	१२०००

१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१५१४०६७	बिमला देवी	महिला	२०११-०२-१५	६८	३	३६७०	९८६१५११५०४	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२९६९७	बिष्णु माया गौतम	महिला	२००६-१२-३०	७२	३	२७९६	०	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०२०५१९६	बिष्णु माया दलामी	महिला	२०१०-०३-०२	६९	३	३४१५	०	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१५०६०८३	बिचारमान भोलन	पुरुष	२००४-०४-१५	७५	३	२३४४६		१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४१०१६	भेण्टी माया	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	११४६	०	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०८०३०५६	भिम बहादुर स्याडतान	पुरुष	२००८-०५-०८	७१	३	३२२०८०/१२७७	०	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११२२८४	भवानी शंकर देवकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	३	४६४७०२१८		१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१६०२८२३	भोजराज चौहान	पुरुष	२०१०-०२-१६	६९	३	७९०/७४३३	९८४५०९६९३	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२२०२६९१	भोजराज चौहान	पुरुष	२००८-१२-२२	७०	३	०६४६१४६४	९८६३८०८३८७	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११२३९१	भोग जनी राइनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	३६९८		१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१११०८८	भक्त कुमारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	४६४७०२१८		१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८१६५५	भगरीथ गुरो	महिला	१९९५-१२-३०	८३	३	५७८	०	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११०००९३४	मखमली दमिनी	महिला	२००३-०१-१०	७६	३	३०९४		१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११२३०१०७७	मान बहादुर बल	पुरुष	२०११-११-२३	६८	३	७७७९	०	४०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२१०६४५	मैतै सिं स्यांतान	पुरुष	२००१-०१-०२	७८	३	२१५५		१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६०४९	मगरी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	३६८४		१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१७९७	मति देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	२२१४३		१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९२६२७	मंगले सिं ठोकर	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	३२०२७५०३५५०	०	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०७०१४८६	मंगल सिं सिंतान	पुरुष	२००३-०४-०७	७६	३	७७३		१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१७९८	महगु धामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	२२१००		१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०६८४५३	मकर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	३	३२११५५		१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५१२५२८	माइली माया मोक्तान	महिला	२०११-०५-१५	६८	३	३१३००३/२१०	०	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०५०६१९९	मन माया फुयाल	महिला	२००८-०४-०५	७१	३	२४०६	०	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१००१११०६१६५	मिन बहादुर खनाल	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	३	०१८९०/१००९	९८६०४१६५७२	८०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४००४९	मनसरी देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	३	३७७४		१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०४००९३७	माइली माया गोले	महिला	१९९९-०१-०४	८०	३	२०३०३४६६०		१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०१०२०४०३६	मंगल कुमारी लामा	महिला	१९९७-०१-०२	८२	३	२०-०१-७३-०३५७२	०	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२५०३८१७	मान सिंह भुनजन	पुरुष	२०१०-१०-२५	६९	३	३७८३	०	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११११०५००३३२	मामिन माया बल	महिला	२०११-११-०५	६८	३	७२३५		९३२०
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७२१०१८६७	मन माया खत्री	महिला	२००९-०७-२१	७०	३	०६७५	९८२११०८२१५	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६८८८७	मैया राइनी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	३	६६५		१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०५०५०२६	मान बहादुर लोपचन	पुरुष	२०१०-१२-०५	६८	३	३९१४	९८४०८२४२४१	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०४१८००२३६	माया रानी लामा	महिला	१९९५-०४-१८	८४	३	३८३२		१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२००३५३४	मस्यु माया थोकर	महिला	२०११-०१-२०	६८	३	२०	९८६४०५०६३८	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६७३३	यक बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	३३९६		१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८२५०२६३९	युद्ध बहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-०८-२५	६८	३	२४४/४४७	९८६४२२६०१०	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८८६२३	रजिया देवी कुमार	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	७०५		१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०७०४७७८	राज कुमार राई	पुरुष	२००५-०२-०७	७४	३	२६७४	९८१०२५१०२२	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६७१८९	रंगलाल आचार्य	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	२६७१	०	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१५०६९०९	रत्न प्रसाद गौतम	पुरुष	२००५-०२-१५	७४	३	९६७८३७११	०	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१४००४९	राम बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	३	६६७/९२१	०	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०५००४७६	राम लाल आर्चाय	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	३		०	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५००६१२	राधिका माई दुलााल	महिला	२००८-०१-०५	७१	३	३३२०११२३७५२		१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२९६८९	राम प्रसाद गौतम	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	१७९९/९७८	०	१२०००

१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३११८३९१	रुपकली देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	2762		१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८४६५३	रौना धामी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	6380		१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१११०३७०९	रामजुगल चौधरी	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	३	३५१७१४९१	०	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११०१५०१८९४	रतनी देवी धामी	महिला	२००१-१०-१५	७८	३	517		१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०३०४१९३	रेशम बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-११-०३	६९	३	६७३	९८२११०८२१५	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१११५०२४१३	राम बहादुर खुलाल क्षेत्री	पुरुष	२०००-११-१५	७९	३	65933112		१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८८१	रुकुमैया पौडेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	238432		१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८११२३००७५२८	लाटी माया केच्छाकी	महिला	१९८१-१२-३०	९७	३	6507	०	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१११५०८४३५	लक्ष्मी देवी आचार्य	महिला	२०१०-११-१५	६९	३	१०४२/४९२९	०	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५१२०३०५८	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२००८-०५-१२	७१	३	515	०	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११२२५२	लक्ष्मी राइ	महिला	२०००-१२-३०	७८	३	1050339		१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७०१२	लक्ष्मी माया तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	1802965	०	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२३८५	लहरी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	३	3981		१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७०३६५	लाल कुमारि दाहाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	12532		१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०५०५१९	लामो तामाडनी मुक्तान	महिला	१९९६-०५-०५	८३	३	2039		१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१८८१२६	लव कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००१-१२-३०	७७	३	1223386		१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४५७७	लोक बहादुर थोकर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	4087	०	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५०५०१५९४	विष्णुमाया बल	महिला	२००३-०५-०५	७६	३	2240		१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०४०१७१५	विष्णुमाया मोक्तान	महिला	२००१-०१-०४	७८	३	729		१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३२७००२५२	शिव प्र तिमल्सिना	पुरुष	२००१-०३-२७	७८	३	427432		१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५१०१२४०४	श्री माया वाईबा	महिला	२००६-०५-१०	७३	३	323062/603	०	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६७१७१	श्री माया .	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	8042	०	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८४११७	शान्ती माया थापा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	309		१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७०८७	शिव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	३	24078		१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५०५०१८५८	शिव रानिया धामी	महिला	२००८-०५-०५	७१	३	32127600060	०	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७०६०५	शेर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	1174		१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७०८११	सरकेनी माया राइ	महिला	१९९७-१२-३०	८१	३	15722		१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९४६	सावित्री अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	३	1106		१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२७७०२७	सिंगे मान ठोकर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	2079/18681172	०	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०५०५००३१३	सुकु माया जिम्बा	महिला	२००४-०५-०५	७५	३	2593		१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०४१००२८०१	सुकुमाया मुक्तान	महिला	२००३-०४-१०	७६	३	2643		१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५०४०९०२७	सुकुमाया थि	महिला	२००९-०५-०४	७०	३	२१४९	९८१७२३४२६०	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२५५२	सुकमान बल तामाड्ग	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	३	26882		१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०२२६	सेती माया	महिला	१९९३-१२-३०	८५	३	3806	०	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१००५०९७६६	सन्च माया मुक्तान	महिला	२०१०-१०-०५	६९	३	३२-०२-७९-००३२२	०	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२२०१०८२	सुन माया वाईबा	महिला	२०१०-०१-२२	६९	३	3900	०	३८६२
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५०६५६	सुकुमाया थिड तामाड	महिला	२००६-०४-०५	७३	३	2241	०	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५१०१६२२३	सुब्बा सिं मुक्तान	पुरुष	२००६-०५-१३	७३	३	31017607470	९८११२०३३०५	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०११००४३४	सेति माया दोड	महिला	१९९२-०१-१०	८७	३	72	०	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७११०६०१७९९	सानो सन्तराम राई	पुरुष	२००७-११-०६	७२	३	2019		१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००५२२००२३३	सग्राम सिं लामा	पुरुष	२०००-०५-२२	७९	३	300106715976		१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६०५०४०३७	सन्त बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	३	८४४६	०	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५११५२६	सन्च माया बल	महिला	२००८-०१-०५	७१	३	221	९८११२३७०३१	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०९१७००३१४	सानु माया मगरनी	महिला	१९९५-०९-१७	८४	३	1399		१२०००

१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२३००२७७४	सुर्य मान तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०२-३०	७४	३	17661000	०	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९९५२	सानु मान थिंग तामांग	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	3302		१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९५३९२	सेतिमाया स्याडतान	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	7162		१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२२९०१९५६	सन्त प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००७-०२-२९	७२	३	8933	९८४५२२३४४३	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४०९१४	सन्त बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	३	2187	०	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५१७४८७	सानु माया रुम्बा	महिला	२०१०-०१-०५	६९	३	२६९२	९८६१५२५७४०	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२२०००९८३	सोवमाया मगर	महिला	२००३-०२-२०	७६	३	3966168		१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२११०१६३३	हिरानन्द अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-११	७१	३	346831	००	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३०७०५५५७	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०३-०७	७३	३	2869	०	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३९५५६	हरिमाया विश्वकर्मा	महिला	२००३-१२-३०	७५	३	2673		१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२९७०५	हरि प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	३	13007	०	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०११११११०६०६३	हेमान सिंह भोलन	पुरुष	२०११-११-११	६८	३	२२५६	९८४४१३८१५०	४०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११०२०२४३३	हेम बहादुर फ्याल	पुरुष	२००८-११-०२	७१	३	1240	०	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९१२४३	होम कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	3863		१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५१२०२७३२	हिरा माया तामाङ्ग	महिला	२००६-०५-१२	७३	३	333011/2110	०	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२१०००८०९	हरिकृष्ण गौतम	पुरुष	२००३-०२-१०	७६	३	173		१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०२८८६७	हरिमाया देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	३	21237	०	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००८२००२६३२	हरि माइ दाहाल	महिला	२०१०-०८-२०	६९	३	१९४२	०	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८०४५	हरि प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	३	448		१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०८१५००६३९	हरि माया खड्का	महिला	२००४-०८-१५	७५	३	61751126		१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६९१६९	असेसर साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	1239	०	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८०६०१८८८	अमृत लाल आचार्य	पुरुष	२००६-०८-०६	७३	४	7052966	०	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०६१९००६३१	अम्बीका देवी पोखरेल	महिला	२००१-०६-१९	७८	४	7625977259		१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९०८००३७९	अकल बहादुर पहरी	पुरुष	२००८-०९-०८	७१	४	429	०	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४१५०६०९८	अलगु साह तेली	पुरुष	२००४-०४-१५	७५	४	1509		१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३९५१५	अम्बर बहादुर बि.क.	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४			१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०४०४८६५	असमा खातुन	महिला	२०१०-१२-०४	६८	४	१७९६	९८१८५६३६०१	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०३०९०१११२	आम्बिका कुमारी भन्ने श्रीमती विष्णु देवी खड्का क्षेत्री	महिला	२००३-०३-०९	७६	४	36163		१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४१६०५	इन्द्र लक्ष्मी पोते	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	36415425		१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३०७००९६३	इन्द्रमणि दुलाल	पुरुष	२००१-०३-०७	७८	४	1704		१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११०७७५	इन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	18680124		१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८६१९	इन्द्र प्र घिमिरे	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	४	10821		१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००३२८००९२३	इमान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०३-२८	७९	४	9290335	०	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०९४८२४	इन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	१९९०-१२-३०	८८	४	2193		१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११५०९७४७	इन्द्र मणी	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	४	३२०१	९८४५२१५६८४	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०९०४००५१२	उमा देवी गौतम	महिला	२००१-०९-०४	७८	४	456		१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१००९७८७	उषा कार्की	महिला	२०१०-०३-३१	६९	४	०३३६१२९०	९८४५०४१०९०	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०७०६००५८७	उषा जोशी	महिला	२००५-०७-०६	७४	४	30		१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०६०३००५५७	उमा प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००३-०६-०३	७६	४	5872756		१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०११०३२४०२१७९	ऋषव प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-०३-२४	६८	४	०३८	९८४५१३४२७२	४०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६९१४४	ऋषिराम पहाडी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	959	०	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०३३२५	एकमाया सिग्देल	महिला	२००१-०३-१५	७८	४	3410		१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०९०४६६१	कान्छी माया	महिला	२००९-०१-०९	७०	४	२८४७	०	१२०००

११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४०६०१३९५	कन्या कुमारी दुलाल	महिला	२००४-०४-०६	७५	४	323183		१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११२९०२४८२	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००८-११-२९	७१	४	32/4408	०	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१०५२५	कृष्ण बहादुर सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	38492738	०	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७४५३	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	2888		१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८३६०६	कृष्ण ब गुरुङ्ग	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	17680776		१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०३१६५	कान्छी माया कुशवार	महिला	२०११-०१-०४	६८	४	32027602406	०	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०३०२३४२	कृष्ण सोरी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-०३	७०	४	२२३८	९८४५१९२४१९	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२०२००४२४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-०२	७५	४	27106077948		१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१०६६२	कृष्ण योन्जन	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	४	२८८०	९८१४६६४७३७	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१२२०१९०८	कृष्णवरी वैदध श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-२२	७४	४	2491	०	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३२६२२३	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	3303	०	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६३९२	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	1972252	०	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००५०६६५९	केदार प्रसाद काेडराला	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	४	767-1711	९८४८५७४२०३	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००१०१०९८०७	केदार नाथ गौतम	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	४	14404		१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०७०५०३७५५	केदार नाथ सापकोटा	पुरुष	२०११-०७-०५	६८	४	१७६७७१४५-	०	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३०५१०४९४	काजिमान लोपचन तामाङ	पुरुष	२००६-०३-०५	७३	४	12992506	०	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००८१३०२२०७	कान्छि माया	महिला	२०१०-०८-१३	६९	४	२०४९	०	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११२७०१९३३	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-११-२७	६९	४	२१८	९८४५०६८६६२	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१०१५०४६४५	कर्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००४-१०-१५	७५	४	2174		१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१०९९५३	केदार प्र न्यौपाने	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	४	300106600817		१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८४४	केदार नाथ दहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	18682478		१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१००५७५८	कामिनी माया	महिला	२०१०-०९-१०	६९	४	४५९	९८६२४४६८८०	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१०२४००३३२	खड्गसिंह घले	पुरुष	१९९९-१०-२४	८०	४	2687		१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३२३११९५	खेट राज पाँडेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	652		१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०७२६०००८६	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-०७-२६	७२	४	1168		१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१३१०३३७३	खड्ग कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००८-०१-३१	७१	४	18680096		१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००६१००५९५२	खुमा देवी कोडराला	महिला	२०१०-०६-१०	६९	४	२११५	०	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३१०९०४	गंगा प्रसाद कोडराला	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	2114		१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२०३००३४४	गुण माया हमेगाइ	महिला	२००६-०२-०३	७३	४	308837	०	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२१३०२८४८	गंगा देवी तिवारी	महिला	२००९-०२-१३	७०	४	९७७३८९६५	९८४५४१०९७८	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२०७०४३३३	गोमा कुमारी खत्री	महिला	२००९-०२-०७	७०	४	२१	९८१५२९८३१६	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०८२२००७८३	गंगा देवी गौतम	महिला	२००५-०८-२२	७४	४	2311639	०	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२२८०१६५७	गंगा माई देवि	महिला	२००४-१२-२८	७४	४	18682479		१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८३५८६	गौरी लक्ष्मी कोडराला	महिला	१९९८-१२-३०	८०	४	20553639		१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१११०६११६	गोविन्द बहादुर गोतामे	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	४	१९०१९	९८१८६७०६०२	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१६९८८२	गुरु प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९९-१२-३०	८६	४	२१११	९८०७२७६२५३	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३५९७७	गोमा कमिनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	४	2883		१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४६७०५	गोमा देवी तिमल्सिना	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	2328		१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८०९६२	गणेश ब कार्की, क्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	21693		१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०८११००२५९	गोविन्द प्र कोडराला	पुरुष	१९९९-०८-११	८०	४	358		१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२००९३५१	गंगा कुमारी गौतम	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	676	०	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११८०३६१९	चुडामुनी तिमल्सिना	पुरुष	२००७-०१-१८	७२	४	729		१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२१००७५५३	चन्द्र माया खड्का	महिला	२००९-०२-१०	७०	४	६२६-२५५	९८४५६८५०४६	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२१०००६३३	चिनमाया धमला	महिला	२००४-०२-१०	७५	४	207		१२०००

११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०३९८	चेत कुमारी कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	1759		१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१३०२२८	चित्र कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	491		१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९७९	चन्द्रमुनी तिमल्सिना	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	४	6505		१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१२२२०२९०४	चन्द्र प्रसाद गौतम	पुरुष	२०११-०१-२२	६८	४	२१२६५१	९८४५१८४२२३	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००१११००३५२	चन्द्र माया महतरा क्षेत्री	महिला	१९९०-०१-११	८९	४	192		१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४०६००३९१	चन्द्रबहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००२-०४-०६	७७	४	1013		१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०७०४०१२	चिनादेवी कोइराला	महिला	२००५-०१-०७	७४	४	159	०	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०११६०४५०६	चन्द्रमाया घले	महिला	२०११-०१-१६	६८	४	२०५४	९८१२२३८७७२	८०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१७०७२३	छेत्र कुमारी दुलाल	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	62430	००	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२२००९३८५	छलिमाया तिमल्सिना	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	32/21966	०	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४२२०१२४३	छेम कुमारी	महिला	२००९-०४-२२	७०	४	२५३	९८४५१००५४९	७६००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०६१९०१७६३	छेत्र कुमारी लामिछाने	महिला	२०११-०६-१९	६८	४	१९८-२२५२	९८४०१३७१०७	८०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०८१३०१८५४	जगन्नाथ अधिकारी	पुरुष	२००९-०८-१३	७०	४	५८८/३५१९	९८४५११९४५२	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८५७	जानुका देवी सत्याल	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	576186		१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०७०४२५५	जंगनाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-०७	६९	४	१८६८२८५७	९८५१०८४७९६	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६२७२	जानकी देवी थापा	महिला	२००७-१२-३०	७१	४	820		१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१०१५०७४९९	जान बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००४-१०-१५	७५	४	10222	०	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९०८०२६२५	जान बहादुर घले	पुरुष	२०११-०९-०८	६८	४	४१८	०	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०२०६८१३	जानुका आचार्य	महिला	२००९-०१-०२	७०	४	२५११	९८४५१५९६१७	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११११०७००२४७	जानकी देवी	महिला	२०११-११-०७	६८	४			९३२०
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१५१८७७	जक बहादुर कुशवार	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	४	32-14887	९८११२५४४५७	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९८१२३११०८९६	जग तारन	महिला	१९९८-०२-१८	८१	४	४४२१।५३७	००	८०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४६०५४	ज्वाला देवी दाहाल	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	38762		११८६७
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०९६८३	जिन्सा देवी साहु	महिला	२०११-०१-०५	६८	४	१८	९८१५६०२४१०	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३१६५८५४	जय प्रसाद फुयाँल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	06463814	००	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९३८	जानबहादुर श्रेस्ट	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	४	2111		१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०००७३	झलक बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	3221989		१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१४७४३	टंक बहादुर कुशवार	पुरुष	२०१०-०१-३०	६९	४	३१८४	९८१११३७०७७	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०८२६०१०२५	टंक प्रसाद दाहाल शर्मा	पुरुष	२००७-०८-२६	७२	४	3421		१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६९८४	टंक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	8341		१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०३०७७३	टेक बहादुर मोक्तान	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	४	4097	९८२१२४३६४८	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६९२३	टंक नाथ बराल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	9801		१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२७०७७६	टिका देवी गौतम	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	829827981606	०	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३०२०५३५२	टंक माइ तिम्लीना	महिला	२०११-०३-०२	६८	४	११२९/३६७	०	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४११९३	ठगा कुमारी कोइराला	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	16300		१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४१५५५	ठुली माया	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	2084		१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५१२७४६	ठुली माया	महिला	२००९-०१-०५	७०	४	३४२९	९८१४२८५६३९	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२११०५१२२	ठुलिमाया तामाङ्गनी	महिला	२०११-०२-११	६८	४	१३००/२५०९	०	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२७०१२०७	डिक बहादुर	पुरुष	२००७-१२-२७	७१	४	14910		१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०३१५	डोम कुमारी कोइराला	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	5453		१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११११४००४२६	डोल प्रसाद कुइकेल	पुरुष	२००१-११-१४	७८	४	5686		१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२९८२४२	डोल नाथ शर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	2017	०	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८२७२३	डिल बहादुर लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	2270		१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११९०२२०७	डम्बर बहादुर महत	पुरुष	२०११-०१-१९	६८	४	२१०४	९८४५५६२८१३	१२०००



१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७९१३	डम्मर ब थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	2751952		१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०९१०००३९५	डिल कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०९-१०	७४	४	2053		१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१७७२	तिउरी माया	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	18680274		१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११४०४०३४	तिर्थ प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००९-०१-१४	७०	४	१५०९-३४३	९८४५४९७४६९	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२२००९३६९	तुलसा देवी पहाडी	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	8729-952	९८४५५७०३००	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२२७०१३९४	तारा चन्द्र दाहाल	पुरुष	२००९-०२-२७	७०	४	04922772	९८४५१८८६२९	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३०५०१९०८	थिर कुमारी अाचार्य	महिला	२००१-०३-०५	७८	४	2524		१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१०४६७	थिर बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	5135	०	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८५३६	देव माया राउत क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८२	४	152	०	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१११३०००५२	दधि कृष्ण चौलागाइ	पुरुष	१९८९-११-१३	९०	४	46343		१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११९०३९६५	दुर्गा बहादुर महत	पुरुष	२०११-०१-१९	६८	४	२१०४	०	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४०२२	देव्येश्वरी भण्डारी	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	2728		१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७६३९२	दिल माया सापकोटा	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	17453405		१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४२८०१२६१	दुर्गा देवी कोइराला	महिला	२०११-०४-२८	६८	४	२२४८२७५०७६९	९८४३९०३३८१	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६४२१	देव कुमारी गौतम	महिला	२००७-१२-३०	७१	४	2909		१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१११४००२८७	देवकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-११-१४	८३	४	9984		१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४३२००८९९	दामोदर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००८-०४-३२	७१	४	3	०	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६९६६४	देवी प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	४	97738964		१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४९१११	दिल ब घिसि	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	४	7622		१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८११२३००७४११	दिग ब भुजेल	पुरुष	१९८१-१२-३०	९७	४	239		१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२२०८३९	देव माया	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	18680077	०	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४१५६३	दुलारी देवि	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	2158		१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२२३०१५७९	दमइ सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०२-२३	७२	४	3315		१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८११२३००७४५२	दुर्गा देवी ढारारी	महिला	१९८१-१२-३०	९७	४	1966		१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४७३३	दिलमाया ..	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	2868		१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०३०७९६	देव नायकी महत	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	८२७	०	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६१८०२५१३	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०६-१८	६८	४	२८७	९८४६८०९६६१	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०७०१२१३	देवी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००१-०१-०७	७८	४	2469		१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८०६२४	धनमाया क्षेत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८३	४	1460		१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८१३०९	धन बहादुर लुङेली	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	8031		१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६९३९१	धनमाया तिमल्सिना	महिला	१९९७-१२-३०	८१	४	958		१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३२१०१३८७	धनपती दुलाल	पुरुष	२००९-०३-२१	७०	४	४५६४-१३६८२४५८	९८६५०४३०९२	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०९२१०२३६२	धन बहादुर रुम्बा	पुरुष	२०११-०९-२१	६८	४	१७४२	९८४५१२६१४१	८०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३६५७५	नन्द कुमारी दुलाल	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	2352		१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०६०७०२४३१	नेत्र बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००७-०६-०७	७२	४	4732		१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२००७७३६	निल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१०-२०	६९	४	१६	०	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८३२९१	नन्द माया	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	18832		१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२००७६५२	निल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-१०-२०	६९	४	१६	९८२१८६०६१२	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०४२२००२३५	नन्द कुमारी सुनुवार	महिला	१९९९-०४-२२	८०	४	3089		१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११२४०२५९६	नागेश्वर साह	पुरुष	२०१०-११-२४	६९	४	१६२७	९८४५११६३४८	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०८०२००८६३	नर बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००३-०८-०२	७६	४	2933		१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११२०५८	नेसावुन नैसा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	४	20514708		१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१०९९८७	नेत्रनाथ गौतम	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	४	16052793899		१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६३७६	नन्द कुमारी बन्जरा	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	5	०	१२०००

१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२२३६६४०३	निर प्रसाद गौतम	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	18680200	०	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४१४६६	नकल ब सापकोटा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	४	2082		१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३०५०६५८३	नरेन्द्र राज कार्की	पुरुष	२००६-०३-०५	७३	४	1130	०	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०५६७०४	नर्वदा देवी अधिकारी	महिला	१९८७-१२-३०	९१	४	15152918		१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५२८००२६७	नारायण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००३-०५-२८	७६	४	9		१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२१७७५	नर कुमारी गरुड	महिला	१९८६-१२-३०	९२	४	376		१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१०४७५	प्रेम प्रसाद दुलाल शर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	261966795018	०	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४६२१६	पदमा देवी राउत क्षेत्री	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	४३८५४७७१	०	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८७३	प्रेम प्रसाद धिताल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	27040		१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८२३००८१३	पुतलीमाई तिमल्सिना	महिला	२०११-०८-२३	६८	४	७३०/३३३	९८४५२३८६०९	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०२०४०९१९४	पूर्ण चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-०४	६८	४	९९३७८/२०२०	९८२१८१०६१०	८०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११८०३४६४	पुरन्धर तिमल्सिना	पुरुष	२०१०-०१-१८	६९	४	७३१	९८४५१८४२२७	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३०५०८९३२	प्रेम बहादुर बोगटी	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	४	21366941	०	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५१६०३२७३	प्रयाग माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१६	७१	४	१९४५	९८५५०४१०००	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२७१८५४	परमेश्वर पोते	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	1230	०	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४६०४७	पदम कुमारी खड्का	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	2011		१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९२९०१०४१	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०९-२९	७१	४	331042-50229	०	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११२८०१९१२	प्रकाश प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०१०-११-२८	६९	४	५७७	९८४५०३५८६८	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११००५६	पदम बाहादुर आले	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	1868008		१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३०२१४००९३७	पूर्ण कुमारी	महिला	१९९३-०२-१४	८६	४	१८६८०३७३	९८४५२२२५२६	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१३८४७४	पिङ्गोला देवी दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	७१	४	19416321	०	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१६५६	पदम कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	910		१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१०५१७	पुरुषोत्तम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	8832	०	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५०५१२००२२९	पूर्ण मया जान्द्रीस	महिला	१९८५-०५-१२	९४	४	323080669		१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७९४७	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	3417979		१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११०२०५	पुष्प प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	97739007		१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७४१९	फुल माया राउत	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	18845		१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९४९०४	फुलमती कुशवार	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	2969	०	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१७८३	बेदबहादुर मतरा क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	1082		१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२४२०७	बल ब पाख्रिन	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	४	14529		१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०४०४८०९	बल बहादुर लुङ्गोली	पुरुष	२००९-०३-०४	७०	४	२४१८	९८१५२०८३१२	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१०२६०२०७४	बलराम उपाध्याय चालिसे	पुरुष	२००९-१०-२६	७०	४	५३९६००६३	९८६२४३०५५५	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०७१३००८९१	बासुदेव खतिडा	पुरुष	२००४-०७-१३	७५	४	86		१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०८३००१६५४	बाल कृष्ण कसाई	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	४	25284853	०	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४१८०१४०९	बद्री प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००८-०४-१८	७१	४	२७०१७१०३१९६	०	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९०९६३	बुद्धि कुमारी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	461		१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७४३५	बोधनाथ तिमल्सिना	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	490		१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०५००५१३	बुद्धिमाया घलान	महिला	२०११-०२-०५	६८	४	322080629		१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६९९६१	बुद्ध माया मगर	महिला	१९९७-१२-३०	८१	४	8060		१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९०६६६	बेधनाथ जैसी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	४	621		१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९६१	बलराम उपाध्याय लामिछाने	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	४	86		१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२२५०५३१४	बोधमाया कोइराला	महिला	२०१०-०२-२५	६९	४	०६४६२८०८	०	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१११०३००४०३	बम बहादुर थापा	पुरुष	२००१-११-०३	७८	४	3524		१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५७७५५	बामन सिंह मोक्तान	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	४	3577		१२०००

१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१११६००२४४	भेष कुमारी सापकोटा	महिला	१९९०-११-१६	८९	४	321081		१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२१०१५०५९	भरत राज आचार्य	पुरुष	२०१०-०२-१०	६९	४	३२-०२-७९-०३५४३	९८४३१७७५६९	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०३२३००८१३	भिम बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२००५-०३-२३	७४	४	2809	०	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२२१००५७३	भिम बहादुर आलेमगर	महिला	१९९९-१२-२१	७९	४	1951		१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२२३७७८	भवनाथ दहाल शर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	9517		१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०३२२००२४२	भवनाथ तिम्लिसिना	पुरुष	२००२-०३-२२	७७	४	2617683		१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७३९५३	भवनाथ शर्मा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	४	13612438		१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०२९९	भगवती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	1929		१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७११११०१९८९	भद्र कुमारी तिम्लिसिना	महिला	२००७-११-११	७२	४	544		१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०६९९२६	भोज कुमारी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	४	8842034035		१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१४०५७०४	भिम लाल रिमाल	पुरुष	२०१०-०३-१४	६९	४	१७२२	९८११८६५७७५	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०४०७००६१५	भुवन कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०४-०७	७८	४	1929		१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३२०२९२३	भक्त माया फुयलनी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	38155334	००	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४००५९	मिश्रि देवी श्रेष्ठनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	21334		१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१८०१७२५	मेख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-१८	७०	४	1112/566	९८१९९१३१३६	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८२१२३००९५५५	महामाङ तिम्लिसिना	महिला	१९८२-१२-३०	९६	४			१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६३३५	मनमाया पौडेल	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	97739008	०	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२२३००२४५	महेश्वर बर्मा खड्का, क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-२३	७८	४	85		१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४००२६	माहा लक्ष्मी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	9162		१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८०१०२७९६	मोहन प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०११-०८-०१	६८	४	१८१६	९८६५०५०६८५	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८३२	मैया देवी शर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	2059		१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११५०५०९९	मैना देवी कोइरी	महिला	२००७-०१-१५	७२	४	१९-०१-७०-०४५७५	९८४४३८५०८१	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६९१३६	मुक्तिनाथ सापकोटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	90449	०	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०११०१५१०८९४	मिना कार्की	महिला	२०११-१०-१५	६८	४	६/१०४६	९८४०३५५८९७	४०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१००४८५६	महमद मजरुल हक अंसारी	पुरुष	२००९-१२-१०	६९	४	६/२०७८	९८१११७१००	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२४२५	मदन श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	४	1397		१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३६६०९	मतेरिया देवी थारु	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	33970432		१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१२००३०३	मिश्रा देवी बि.क.	महिला	२०१०-०३-१२	६९	४	3220801663		१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००११६००२२९	मान कुमारी दमाइ	महिला	१९९०-०१-१६	८९	४	105		१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६३४३	मेघनाथ तिम्लिसिना	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	11328	०	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६२९००४५८	माया देवी उपाध्याय	महिला	२००५-०६-२९	७४	४	328	०	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१२४७३६	मिरा कार्की	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	४	1133	०	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०८०३६०५	मोतिमाया तिम्लिसिना	पुरुष	२०११-०५-०८	६८	४	३२-०२-७९-०१३६३	०	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२३००३०५८	मिन प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००३-०२-३०	७६	४	72150824		१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३०८०३२७७	मोदनाथ पौडेल	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	४	229		१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०५६९२	मिन कुमारी धिताल	महिला	२००४-१२-३०	७४	४	1701		१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१०५३३	मोहन बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	1536	०	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९१०३७	मन कुमारी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	4756		१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२००६६७५	युद्ध कुमारी	महिला	२०११-०२-३१	६८	४	१३६२/१४२१२४४०	९८४५११८४५७	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६८८९६	यज्ञ प्र कोइराला	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	४	2876		१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१९०८६६	यज्ञ प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	2909		१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०३१३००४४५	यसोधा माया तिम्लिसिना	महिला	१९९५-०३-१३	८४	४	422		१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६७७७२	युवराज तिम्लिसिना	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	667268		१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११११३०२०६८	रहरमान लोप्चन	पुरुष	२०११-११-१३	६८	४	१३७४	९८१११४३०७९	४०००

१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१३२३२६	रुप नारायण दहाल	पुरुष	२०११-०५-१३	६८	४	६७४	०	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१०१५००६६४	रुद्र कुमारी दाहाल	महिला	१९९७-१०-१५	८२	४	२५९		१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६५६१	राज कुमारी कार्की क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	७१	४	८३६३९		१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६०५६	राधा देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	२८९०		१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८८६६४	राधिका सिग्देल	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	३२८०		१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७४६८	राम गोपाल घिमिरे	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	३८४९३५१३		१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११०००८३२	राम्मी माया	महिला	२००५-०१-१०	७४	४	२०९८		१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१११००६०८३	राम बहादुर महत	पुरुष	२०१०-११-१०	६९	४	३४६९	९८४५७७१९४१	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००८१२३३३०६	राधा देवी सुवेदी	महिला	२०१०-०८-१२	६९	४	२७-१४२-०३६-०३७	०	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४०५१०००७८७	राममाया श्रेस्ट	महिला	१९९४-०५-१०	८५	४	९९८२		१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१२७७१३	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-२५	७०	४	२६५८	०५५५४०२८७	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२०४०२५५६	रामावृक्ष साह कलवार	पुरुष	२००९-१२-०४	६९	४	४८८	०	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९५१२३०८१२३४	राम असिस साह कानु	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	५४४-४३४	००	८०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२१९०००८३	राम मैया रंजित	महिला	२००३-१२-१९	७५	४	४४८१		१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६३५३	राम चन्द्र खत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	२०	०	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६३८४	राकेश राज शर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	१५१९	०	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१५०७९६	रुकमिणी कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	५८७	०	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११०१७१	राधा न्यौपाने	महिला	२०००-१२-३०	७८	४	२२५०		१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०५०१००५०८	रेशम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०५-०१	८२	४	२५६६००७८		१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०८१२३	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०११-०१-०४	६८	४	७०६	९८४५०९३०२८	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१७०३१४५	रत्न बहादुर पहरी	पुरुष	२०११-०९-१७	६८	४	६८३	९८४५३८३७५७	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१८०५	रुकी माया दर्लामी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	२०२९		१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८६५	राम प्रकाश साह	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	४	२८४७१६२		१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०६१३०१४४१	राम प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२००६-०६-१३	७३	४	११३७	०	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०३१०००६८२	रितु माया गौतम	महिला	२००३-०३-१०	७६	४	७१७९११४३		१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०४२००१४६७	राम्मी माया मोक्तान	महिला	२००१-०४-२०	७८	४	१०७४		१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११३०२३३५	राम पुजन चौधरी	पुरुष	२००५-०१-१३	७४	४	३२३१८३	०	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०५०४०५६४९	रामेश्वर शर्मा	पुरुष	२००७-०५-०४	७२	४	२९०१०६९०१२२४	०	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१११८००२८४	रत्न कुमारी पुडासैनी	महिला	२००२-११-१८	७७	४	२२६६		१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८२८८९	रत्न ब मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	४	२०४५		१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४१२४३	लोग माया	महिला	१९९२-१२-३०	८६	४	९१६९		१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२८७३७४	लखिचन साह	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	४	१३७४	०	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००६१०००५२४	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०१०-०६-१०	६९	४	१०४९		१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२४३४८	लक्ष्मी उपाध्याय अर्याल	महिला	१९८७-१२-३०	९१	४	३४९७		१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१००५०००६०९	लाल माया प्रधान	महिला	२०१०-१०-०५	६९	४	२३४८		१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९११०७०२३७९	लिलाधर आचार्य	पुरुष	२००९-११-०७	७०	४	३२२०८०/३१७	९८४५०९४१५९	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६९१५१	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	४	५२५२६	०	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१०२००४०६५	लेख प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००९-१०-२०	७०	४	६८३१	९८६००१९९९१	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०२४३	लक्ष्मी दवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	२२६३		१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५०६००९३७	लोक कुमारी महत	महिला	२००१-०५-०६	७८	४	२२००		१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१४५८	लाकेश्वरी सिग्देल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	२४५०		१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२९०८५२१	विष्णु माया	महिला	२००७-१२-२९	७१	४	१४६१२७८५०४७०	०	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४०४०७००९	वोड्मो माया घिसिङ्ग	महिला	२००४-०४-०४	७५	४	२५५८		१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०६०२०१८०६	विर बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०६-०२	७२	४	१५३२२२०	०	१२०००

१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०१२९०१०६२	विष्णु प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००४-०१-२९	७५	४	2622		१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१८२१	विन्दा कुमारी कार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	35170918		१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१०६४७	विष्णु माया योन्जन	महिला	२०११-०१-१०	६८	४	२८८५	९८१४६६४७३७	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८८८१३	विमला काफ्ले	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	14584		१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६२०५	विन्दु माया तमाङ्गी	महिला	२००८-१२-३०	७०	४	486		१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४१५०९८०२	विजुलि बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०४-१५	७०	४	१७११	९८४२९९८४४१	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०१०१५३६	विष्णु माया खनाल	महिला	२०११-०२-०१	६८	४	3233		१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३११२५६६	विष्णु माया	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	3057		१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१०१००७३७८	विमलादेवी पौड्याल	महिला	२००७-१०-१०	७२	४	३२/१७७०	९८४५२१२३३७०	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२१५००३९८	शान्ता पौडेल	महिला	२००५-१२-१५	७३	४	160304190		१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१११३२०३९	शे. इस्तखार	पुरुष	२००९-११-१३	७०	४	१४१२	९८४५४७५११३	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३२२२५२	शिव प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	४	749	०	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०६२००१६१४	शिव विक्रम कार्की	पुरुष	२००९-०६-२०	७०	४	१८२०६४/२०५४	९८४५०४१०९०	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६०४०२२६७	शिवा थापा	महिला	२००५-०६-०४	७४	४	3525	०	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२००९०१०४०९२०८	शम्भु राउत कुर्मी	पुरुष	२००९-०१-०४	७०	४	२९०	९८११२७६९९४	४०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०६१००३६४६	शालीग्राम शर्मा पौड्याल	पुरुष	१९९५-०६-१०	८४	४	३२/११५४	९८४५२१२३३७०	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०१००४५६	श्याम कुमार शर्मा	पुरुष	१९९८-०५-०१	८१	४	89013200		१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६०५४७	श्रीमाया मगर	महिला	२००२-१२-३०	७६	४	1194		१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८३२३४	शोभा लक्ष्मी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	४	439		१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१४१९९३	श्रीमती नन्दमाया लम्साल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	734	०	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८४३५६	सुमित्रा देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	४	28470163		१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०९०२६४६	सितामान गोले	पुरुष	२०१०-०२-०९	६९	४	३३२०/६३	९८४५०८७२७१	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९५४५९	सोन माया	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	557		१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२२००१६४	सरस्वती तिमिसिना	महिला	२००९-१२-२२	६९	४	3676		१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१००४०२५९६	सिंह बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	४	796		१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८११४३	सिता उपाध्याय	महिला	१९९५-१२-३०	८३	४	11727143314		१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११११२०३६१३	सुर्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-११-१२	६८	४	१११८४२११	९८४५७०३७२७	४०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११०००२६४	सिता देवी वानिया	महिला	२००७-११-१०	७२	४	1938		१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८८५६५	सावित्री देवी पोखरेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	1483		४८००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६६४१८	सावित्री देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	04951676	०	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०३२१००२४२	सिता देवि पौडेल	महिला	२००३-०३-२१	७६	४	70551		१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२१७१८	सिता देवि वैष्णव	महिला	१९८६-१२-३०	९२	४	1266		१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१५२४	साइली माया	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	२९१२	०	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०१८२	सेती माया	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	9289		१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००५१२३३२२०६४	सत्य भामा पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	७३	४	५६४	०	८०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९७८०३०३०००२४	सरस्वती माझी	महिला	१९७८-०३-०३	१०१	४	4195		१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०४०६	सुभद्रा देवी सुवेदी	महिला	२००३-१२-३०	७५	४	1857		१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९१२१९	हर्ष कुमारी थापा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	४	1868115		१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१११५६७	हिरामाया घिमिरे	महिला	२०००-१२-३०	७८	४	11280		१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२२२००२३४	हरिप्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००३-०२-२२	७६	४	97737954		१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४२२०००९२	हस्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०४-२२	६८	४	1081		१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०२२५००१९४	हरि ब गौतम	पुरुष	१९९२-०२-२५	८७	४	2347		१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६२६००४७८	हरि प्रसाद दहाल	पुरुष	२०११-०६-२६	६८	४	३९२५	०	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२००९३७७	हरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	४	97730043	९८४४३३६४०३	१२०००

१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७४४३	होमनाथ देवकोटा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	४	1118		१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१९०३०१३	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-१९	६८	४	२६	९८४२६२४२३१	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०८२६००९२८	हरि माइ	महिला	२००७-०८-२६	७२	४	18682415	०	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०७०३०१९०४	हर्ष बहादुर लोपचन	पुरुष	२००१-०७-०३	७८	४	7554		१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९४१४८	अनंत महारा चमार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	24204		१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२९०१३५५	अमरबहादुर विश्वमरमा	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	५	2500		१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६०३३६	अनन्त कोइराला	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	505817	९८४५०४०८८७	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१४०३४०७	अमिरिता देवी	महिला	२००८-१२-१४	७०	५	०४१५०२९३		१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११५१५६७४	आशा चौधरी	पुरुष	२००८-०१-१५	७१	५	3485		१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५०४०५४३१	आइती दनुवार	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	५	1305		१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००४१२	इन्द्र बहादुर राउत	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	169		१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०४०७००३६७	इन्दिरा काफ्ले	महिला	१९९७-०४-०७	८२	५	581		१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०५०१०९६	इन्दिरा छाया भट्टराई	महिला	१९९५-०१-०५	८४	५	658		१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१७३०१३	इन्द्र प्रभा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	89142311	०	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१०४००७३९	इन्द्रबहादुर घौमीरे क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०४	७६	५	15690		१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२०७००१७७	इमृत राम	पुरुष	२००७-१२-०७	७१	५	323080665		१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०९३७	इन्द्र माया कोइराला	महिला	१९९३-१२-३०	८५	५	613		१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२४८१२५	इन्द्र कुमारी खडका	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	14954		१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२०३०४६२३	उर्मिला उपाध्याय	महिला	२००८-०२-०३	७१	५	22571	०००००००००	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०४७३	कृष्णा कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९३-१२-३०	८५	५	19390		१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८४६०३	कैलाश महतो कोइरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	38151159	०	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१२१११४	कलावती देवी कलवारनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	3232		१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०२१६०१८७७	कैलास मुखिया विन	पुरुष	२००४-०२-१६	७५	५	७९२३	०	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१११५०४२६९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-११-१५	७४	५	2439	०	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४५४३७	कैलास मुखिया विन	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	776		१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००३९६	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	49600997		१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६०८०२३०८	कृष्णा देवी	महिला	२०११-०६-०८	६८	५	३२-०२-७९-०२९७५		१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०११६००३६२	खहेरु राउत कुरमी	पुरुष	२००३-०१-१६	७६	५	3460		१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२५२७३	खिद्र कुमारी रेग्मी	महिला	१९८५-१२-३०	९३	५	0307		१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१११६०१५०७	खड्ग कुमारी सुवेदी	पुरुष	२००८-११-१६	७१	५	११०३-६२७		१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६०७७८	गोरी मगरनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	18083		१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०८१००५४४८	गीता पोखरेल	महिला	२००९-०८-१०	७०	५	२१६७	९८४५०३३९५३	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८४५९५	गोपिनाथ आचार्य	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	1803	०	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५१५११३	गोपाल मगर लामिछाने	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	५	१७०५१		१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४७६४६	गारी देवि	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	20534		१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७५२१४	गणेश झा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	36890069	९८०७२९४९९९	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४०७६	गरतीया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	87420185		१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६११२५०१११४	गोविन्द कुमार राउत	पुरुष	२००६-११-२५	७३	५	04923003	०	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११६४०२	गणेश प्रसाद चालिसे	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	7330		१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६११२५०१६१९	गोविन्द कुमार राउत	पुरुष	२००६-११-२५	७३	५	०४९२३००३	०	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२०५०४३२१	गहनी देवी कछडिया	महिला	२००८-०२-०५	७१	५	32027603929	०	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२६७७	गणेश ब श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	५	2542		१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८६६१४	गोपाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	22244		१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०११००१४१३	घुर्ग माया बस्नेत	महिला	२००२-०१-१०	७७	५			१२०००

१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२३००९६१	चुल्हाई गोसाई	पुरुष	२०११-०२-२३	६८	५	१४४७१३५३	९८४५०९३८३	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८७१३३	चिना देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	24284		१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०६०२५११	चन्द्र माया भट्टराई	महिला	२००५-०१-०६	७४	५	1823		१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११९०२७४६	चण्डीका देवी	महिला	२०१०-०१-१९	६९	५	२०५३३	९८४५४०१५२१	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०८०२४२४	चेतनाथ उपाध्याय कोइराला	पुरुष	२००९-०३-०८	७०	५	८२४		१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५०६८२३	चंखु माया दनुवार	महिला	२०१०-०४-०५	६९	५	६७५		१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२२००१४५४	चन्द्र केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-२०	७४	५	11751062		१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७०२३	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	५	1301		१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१८०६	चन्द्र कुमारी कारकी	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	1529		१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२२६६	जानुका देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	16075		१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३३३८६	जय नारायण पहाडी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	५	837		१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७९२२	जोगिया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	20873		१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८२३२३	जग माया देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	1428		१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४७४१	जसाधिया देवी तेलीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	9439		१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१५६८८६	जय लक्ष्मी	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	04926767	०	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०९२००११४३	ज्ञान प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००६-०९-२०	७३	५	583	०	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४३००३६५१	ज्ञान बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०४-३०	६८	५	३९८	९८००००००००	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००१२०००८७१	जानुका देवी दाहाल	महिला	२०००-०१-२०	७९	५	3003		१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१२९२९५	जोखनी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	५	20743		४१४
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९४१०६	जमुना माया	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	7693		१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०९२०१०४७	जगदिश वैठा	पुरुष	१९९५-०९-०२	८४	५	०४५९०००७		१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२५५७९	जसोधिया देवी तेलीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	९४३९	०	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४०८४	जगरनाथ साह कलवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	61988		१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१००९०३७८९	जोगलाल साह कानु	पुरुष	२००९-१०-०९	७०	५	३५५६	९८१५२७७३४०	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८९१२६	जानुका देवी भट्टराई	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	2005		१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९७५७	जगत ब राइ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	6036		१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७१५०४	जानुका खनाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	1084		१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४२२८३	जुगल देवि साह तेलि	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	1930581094		१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०९०३	जनक बहादुर रैया	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	५	18051		१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९७६०११०००९८	जानुकी भुजेल	महिला	१९७६-०१-१०	१०३	५	1802		१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५०६९४९	जानुका देवी ढुंगेल	महिला	२०१०-०३-१५	६९	५	2420	०	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०१२०००५७२	जगतबहादुर श्रेस्ट	पुरुष	२००२-०१-२०	७७	५	372173		१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०२३४	झपडी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	५	21660		१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२३५७	टेक ब रेग्मी मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	08903643		१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४१७०२२९२	टिका कुमारी भट्टराई	महिला	२००८-०४-१७	७१	५	18681450		१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२१२६	टिका प्र भट्टराई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	18284		१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०४००६२५	टंकश्वर फुयाल	महिला	१९९८-०३-०४	८१	५	3223		१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००३१९००२४२	टंक कुमारी देवी चालिसे	महिला	२०००-०३-१९	७९	५	3220809365		१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९२३८३	टोकराज सिग्देल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५			१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००८१२३०३६१२२	टिका देवी बिष्ट	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	६११२०	९८४११६३८३६	८०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३१६००१५७	टुक माया ढकाल	महिला	२००९-०३-१६	७०	५	34		१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११०००५०३	ठुली माया घलान	महिला	२००८-०१-१०	७१	५	3064		१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४६०४४	डम्बर बहादुर वि.क	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	318		१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६९१७४	डिल्ली प्र काफ्ले	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	५	2286		१२०००

१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१२७००१६९	डिल्ली प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००३-०१-२७	७६	५	21661		१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७८६४	डिक् कुमारी मगर	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	8903644		१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१४०२१३६	डिल्ली प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-१०-१४	६९	५	६२६	९८४५४१०८१०	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८५०७१	डोर कुमारी पहाडी	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	834	०	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११८०३६४१	तलक बहादुर	पुरुष	२००८-०१-१८	७१	५	3209		१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१८९३३६	तुल्सा देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	२००५६	९८४५४७५८८७	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८३०५१५००२९२	तिर्थ कुमारी पोख्रेल	महिला	१९८३-०५-१५	९६	५	983		१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००४२३	तुल्सा देवी अाचार्य	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	786115048	०	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०१२७००२५२	तेज निधी	पुरुष	२००२-०१-२७	७७	५	21662		१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०५०६६०३	तेतरी देवी	महिला	२००९-०३-०५	७०	५	३२-०१-६९-२४२०		१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०३१५०२२९१	तुल्सा पौडेल	महिला	२००२-०३-१५	७७	५	11410		१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१८९३२२	तुल्सा - देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	20056		१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६६३३	तुल्सी प्र पौडेल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५	184		१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००८०९००४३२	तरुनी देवी चौधरी	महिला	२०००-०८-०९	७९	५	1627		१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०३०७१५२	देवकी देवी कोईराला	महिला	२०११-०१-०३	६८	५	१५४८५	९८४१२९६५८०	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८४१२३०१८३४७	देवमाया खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	९४	५	2524		१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१९०८४६	दकिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	603	९८१२२१७३०९	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५११५६९	देवी राई	महिला	२००७-०१-०५	७२	५	32027703044	०	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०९६८	दुद कुमारी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	3360155		१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२२३००१९३	दिनानाथ उपाध्याय	पुरुष	२००३-०२-२३	७६	५	8521		१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३१८००११४	द्रपती देवी चमारा	महिला	२००८-०३-१८	७१	५	2097125		१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११३००१	देवलोचन खरेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	1385		१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६४२७	दुर्गा देवी महत	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५	22606		६४००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११९०२१०२	देवन चौधरी	पुरुष	२०१०-०१-१९	६९	५	२०७३१	९८०४२६१०२५	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००४०१२३६१२	दान रत्न शाक्य	पुरुष	२०००-०४-०१	७९	५	2121		१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५०७००२१५	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	२००६-०५-०७	७३	५	2192		१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८५०९७	देवपितया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	2256018681372	०	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०४०७००२९८	देव माया बराल	महिला	२००३-०४-०७	७६	५	3104		१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४०८८२	धनमाया दहाल	महिला	१९९१-१२-३०	८७	५	4393		१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०८०५००५४५	धनमाया देवी थापा	महिला	१९९७-०८-०५	८२	५	306		१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००२२७००४०३	धर्म कुमारी	महिला	२०००-०२-२७	७९	५	8876		१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५१८००८७३	धनमाया राई	महिला	२००३-०५-१८	७६	५	35		१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२५०२१९९	धुरन चौधरी	पुरुष	२००८-१२-२५	७०	५	३४१५१२५१४		१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७०८९४	धनमाया घिमिरे	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	22602		१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१७१३८८	नारायण प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	2213	०	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००४०४	नारायण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	04922701		१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०११११०१०३९२१	निर्मला कुमारी पौडेल	महिला	२०११-११-०१	६८	५	६३१	९८४५४१०८१०	४०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५०१०२००३४४	निल कुमारी घिमिरे	महिला	१९८५-०१-०२	९४	५	2182		१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९५८३	नेवालाल शाह	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	496		१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२१९०८	नर माया खड्का	महिला	१९८६-१२-३०	९२	५	15019		१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२७४३	नरेन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	५	2881		१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४२१६७	नर माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६८	५	18680		१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००५०३००७७९	निर ब लामिछाने	पुरुष	२०००-०५-०३	७९	५	2422538		१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६७१३	नौरतिया देवि यादव	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	4962325		१२०००



१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२४७२	नरमाया चापागाई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	2234		१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८२४०६	नेपाली कुमारी राई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	17032		१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७१०८२	पदम कुमारी बडाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	3572		१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२१५०११०८	पदम कुमारी पौडेल	महिला	२०००-१२-१५	७८	५	502		१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६७५८	पवित्रा कुमारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	18090		१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५८३०८	पदम कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८८	५	17060		१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२००९०११७०३०१३	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००९-०१-१७	७०	५	२००८८		४०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११००९०२८५२	पूरन खाँ थारु	पुरुष	२०११-१०-०९	६८	५	३१८२	९८००००००००	८०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८२००३२०८	परिछन साह कानु	पुरुष	२०११-०८-२०	६८	५	७	९८११२२३६८५	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१३३८१८	पदम कुमारी थापा	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	03071230		१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५१०५८४	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०४-०५	७८	५	6124		१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२०६००४१२	प्रेम बहादुर राउत	पुरुष	२००२-१२-०६	७६	५	7730		१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१९२१७४	पाहन चौधरी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	1202		१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५००९८५	पदम कुमारी खडका	महिला	२००६-०१-१५	७३	५	4861		१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६२७३	पदम माया सुनुवार	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	3489		१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७०९७९	पदम कुमारी खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	747		१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६८७६	फिति देवी चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	322080523		१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३६६१७	फगुनी रैयानी	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	17050		१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१९७०५३	फटिक कुमारी	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	419	०	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०५००४८५	बाबु विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०३-०५	७२	५	657		१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२३५८३	बासुदेव ढुंगेल	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	५	18681231		१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६२५०१५०२	बासुदेव आचार्य	पुरुष	२००७-०६-२५	७२	५	36415126	९८४५०६२०४११	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८५०८९	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	13924	०	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०७१०००४९३	बबरजङ कार्की	पुरुष	१९९९-०७-१०	८०	५	19248		१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१२०१६३८	बलराम प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०११-०४-१२	६८	५	512930	०	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०७०२५९३	बिमल राज अर्याल	पुरुष	२०१०-०२-०७	६९	५	४३९२-१११८३३५४	९८४५५८०३४४	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०२२९९३	बन्ती साह कलवार	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	५	०३२३०९७/३४	९८६२४२३६४९	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५०५९१२	बुद्धीमाया राईनी	महिला	२००५-०१-०५	७४	५	3016		१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४६७९९	बाल कुमारी खड्का	महिला	२००४-०१-३०	७५	५	22247		१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७२५०१६१५	बासुदेव आचार्य	पुरुष	२००७-०७-२५	७२	५	३२४१५१२६	९८४५०६२४११	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१९२१९४	भविखन साह कानु	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	3013		१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८५०५५	भवानी देवी घिमिरे	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	264	०	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८६६६३	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	21236		१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६१६१	भुवत ब घिमिरे	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	५	18164		१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	१९९६१२३०७१४५६	भानु कुमारी खडका	महिला	१९९६-१२-३०	८२	५	१७	९८५५०६८४६५	८०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३५६०३	भुइल मुसहर	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	५	3391		१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८६६४८	भगवती कुमारी आचार्य	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	14587		१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२०००४१९	भीम प्रसाद पहाडी	पुरुष	२००१-०९-२०	७८	५	832		१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१००३००८८५	भवानी दाहाल	महिला	२००५-१०-०३	७४	५	43822007		१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२६५१	महादेवी ढुंगेल	महिला	१९८९-१२-३०	८९	५	20556		१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४२७००५८३	मनिरत्न पाध्या	पुरुष	२००५-०४-२७	७४	५	11421824	०	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८५१०५	महमाया राउत	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	190	०	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०६००७४३	मनमाया उप्रेती	महिला	२००१-०४-०६	७८	५	498		१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१५१०७०५	मिठु साह सोनार	पुरुष	२००१-१०-१५	७८	५	९५२	९८१२२९३४२३	१२०००

१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२३१६	मोतीकृष्ण मैनाली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	74890		१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००४३८	मन्दरी कुमारी लामा	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	2265		१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५१३००१७८	मन माया पोखरेल	महिला	२००३-०५-१३	७६	५	77		१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५९८१२	मंगली देवी वि.क	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	3166		१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८७००२	मंजरा देवी दाहाल	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	2140	०	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५३८६५	मान बहादुर कामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	५	18720		१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४०६५९८	मिश्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-०४	७४	५	20017502052		१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०७०४१४७	मायादेवी आचार्य	महिला	२००८-०१-०७	७१	५	18231	९८००००००००	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०९०१	माइली पहर्नी	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	3025		१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२१७००१२७	मरनी देवी	महिला	१९८९-१२-१७	८९	५	0323089485		१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११५०७२८७	मंजु देवी कोइराला	महिला	२०११-०१-१५	६८	५	३२८१		१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४२२६६	मरछिया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	५	20870		१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४७२८१	मन्जु कोइराला	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	3493		१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३१२२२	मोहन कुमार गिरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	3502	-	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०६०२००४	मान वहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-०६	६९	५	२६६३		१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११६०२७६९	मीरु देवी गिरी	पुरुष	२००९-०१-१६	७०	५	३३८९	९८११२९७४७३	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१२२५१८	मिश्रा कुमारी	महिला	२००८-१२-३०	७०	५	3248		१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८१००२६७२	मोतिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०८-१०	६८	५	320275010097	०	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८६५८४	यशोदया कुमारी	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	1397	९८४५४१५२८	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६१४६	योग माया	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५	14967		१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५३५६८	यज्ञ प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	५	186825		१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११९०१२६४	रामा देवी	महिला	२००७-०१-१९	७२	५	3220553	०	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१८०२७४१	राजेन्द्र साह	पुरुष	२०१०-०९-१८	६९	५	१९७३	९८१७२२०४४०	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००३७३	राधा खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	1332		१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२५५५८७	राजपती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	88932549	०	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३४३४४९	रामवालक ठाकुर हजाम	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	4665	०	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४२२३१	रत्न माया	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	2886		१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३३२६४४	राम प्रसाद साह कलवार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	4094	०	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११११९०११३३	राम सकल ठाकुर	पुरुष	२०११-११-१९	६८	५	१९४१-८८५		९३२०
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००४६१	रोगाह खाँ थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	22558		१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००२१७००४८७	राम ब कार्की	पुरुष	२०००-०२-१७	७९	५	24983		१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१०२१०१६०७	रामपरी देवी	महिला	२००४-१०-२१	७५	५	32027505025	०	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८१५००६९१	रुना देवी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०८-१५	७३	५	3220802		१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०८०१६०९	रत्न वहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१०-११-०८	६९	५	२३११	९८४५१६५५२७	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०६०१६२९	रत्न कुमारी पोखरेल	महिला	२०१०-११-०६	६९	५	१९५८		१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४०९७३	राधा देवी गिरी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	५	7531050		१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०११०३८१	रेवती देवी मैनाली	महिला	२००१-०१-०१	७८	५	16074		१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११५६३४	राम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	५	11918273		१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६०१३	रोहीनी देवी उपाध्याय	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५	20090		१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२०४०६४१३	राम किशोर राई	पुरुष	२००८-०२-०४	७१	५	७३०२		१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२९५८२६	लक्ष्मण प्रसाद कलवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	106	०	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००१०५०२९१२	लोक माया महत	महिला	२०००-०१-०५	७९	५	2378		१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२०३५	लिला देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	५	185		१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८२९२७	ललित कुमारी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	५	22690		१२०००

१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३२७०१	लोक कुमारी खरेल	महिला	१९८९-१२-३०	८९	५	438		१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१११००५०७२९७	लक्ष्मी गोसाई	पुरुष	२०११-१०-०५	६८	५	१४४७१३१९	९७६२८५००८९	८०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११९१९८	लाली माया रैयानी	महिला	२०००-१२-३०	७८	५	2255		१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७१३४८	लक्ष्मी भक्त मैनाली	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	7282		१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७६५८२	लिला माया थापा मगर	महिला	२००१-१२-३०	७७	५	8133		१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१७१४१२	लाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	५	437	०	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४२०८४	लाल बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	५	20381		१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१४०२४८५	विन्दु दाहाल	महिला	२०११-०३-१४	६८	५	६७१९१	९८६४२६८४५५	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२२६०२५१७	विष्णु साह कलवार	पुरुष	२०१०-०२-२६	६९	५	२३५२/९२		१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५०२०६५५३	विश्वनाथ चौधरी	पुरुष	२०१०-०५-०२	६९	५	३३३०२९-५४००	९८००००००००	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११७०४२७२	विष्णु कुमारी उपाध्याय	महिला	२०११-०१-१७	६८	५	२००८७	९८४५२८८२६६८	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५०२०६५७९	विश्वनाथ चौधरी	पुरुष	२०१०-०५-०२	६९	५	३३३०२९/५४००		१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३११९०१७	विमला कुमारी कोइराला	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	1399		१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६६३७	विष्णु माया आले मगर	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	08906057		१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२११०८००३४३	विपत साह तेली	पुरुष	२००२-११-०८	७७	५	28481717		१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५११००३८१	विरबहादुर विश्वकरमा	पुरुष	२०११-०५-११	६८	५	2436		१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१६०२१११	विरेन्द्र राउत भैंडिहर	पुरुष	२०१०-१२-१६	६८	५	६-२२८८		१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००२०४००८६५	विष्णु प्र दाहाल	पुरुष	२०००-०२-०४	७९	५	7339		१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०११८००३२५	विष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	20270		१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१६००२७६	शंकरी देवी	महिला	१९९६-०५-१६	८३	५	4750		१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११११३००१०८	श्रीमती चिनिया रिजाल	महिला	१९९१-११-१३	८८	५	992		१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१७६३३३	शान्ता देवी बराल	महिला	२००३-१२-३०	७५	५	368748		१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००५१५०१०३३	शुशिला देवी राय यादव	महिला	१९९०-०५-१५	८९	५	322080913		१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०६००७३८	शिव बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-०६	७८	५	18053		१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७५२५७	शकली देवी चमारनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	५	2000032128		१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२१०००८१७	श्याम प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००३-०२-१०	७६	५	1651		११८६७
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४१७०२५४८	शम्भु बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००९-०४-१७	७०	५	२१०		१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३०३८४	शिव माया बस्नेत	महिला	१९८८-१२-३०	९०	५	9407		१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९१९५३	शोभा ब धिमाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	6137		१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८४०२०३००६०८	श्रीमती इन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	१९८४-०२-०३	९५	५	1429155	०	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३११२५०१६२४	श्याम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-११-२५	७६	५	18682554	०	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२७४८३४	श्यामबाबु सुबेदी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	५	625	०	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३११२५७४	सिता कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-१२-३०	६९	५	3220802681		१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४५७७५	सहोदरी देवी विनीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	5275		१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१८५०६३	सिता देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	५	18247	०	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१०२५००३९४	सुकमाया कमिनी	महिला	१९९५-१०-२५	८४	५	6133		१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०२२९००३७१	सुरेस राज बराल	पुरुष	२००२-०२-२९	७७	५	6819		१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००११००१८६२	सुकमाया खड्का	महिला	२०००-०१-१०	७९	५	1007		१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०३१००१०१३	सुकु माया विश्वकर्मा	महिला	२००२-०३-१०	७७	५	1480		१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१८३९	सिता देवी पोखरेल	महिला	२०००-१२-३०	७८	५	3254		१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३०५०१९१६	सुभद्रा भट्टराई	महिला	२००१-०३-०५	७८	५	323080		१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८२९४४	सुर्य बहादुर दनुवार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	५	17023091		१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५७१४१	सुखल ठाकुर हजाम	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	५	101		१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९५२२८	साङ्गय बहादुर गोले	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	५	324560		१२०००

१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०२६०२१४२	सुसील कुमार उपाध्याय	पुरुष	२००८-१०-२६	७१	५	८३/०२४/०२५	९८४५४७५२८०	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११३०२६२२	सोम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-१३	६८	५	३०२१		१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१७१४०४	सरला कुमारी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	५	119575	०	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२५८३८६	सहोदरी देवी विनिन	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	५२७५	०	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०६२४००२२३	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	२००९-०६-२४	७०	५	2194		१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११२००२१४	सिता देवी उपाध्याय	महिला	२०११-०१-१२	६८	५	3177		१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१११००३५८	सन्त माया बि.क	महिला	२००५-०१-११	७४	५	50		१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०८०६०१०६२	सुर्य प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००५-०८-०६	७४	५	7431957	०	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०७१४०१७९९	सम्बु प्रसाद हुमागाजी	पुरुष	२००८-०७-१४	७१	५	1536		१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२५८३७८	सुगामाई .	महिला	२००४-१२-३०	७४	५	22399	०	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००३८८	सोम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	78715047		१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०६०४४३८	सिताराम राई	पुरुष	२००८-०१-०६	७१	५	१८०५२		१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१००५००८९३	हरिमाया पहाडी	महिला	१९९९-१०-०५	८०	५	840		१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७०९६१	हरि प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	५	1085		१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२१९५७	हिरा प्र बडाल	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	५	473		१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४०४३	हेममाया तिवारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	५	1652		११८६७
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७०८१७००२२७	हर्क बहादुर पुलामी	पुरुष	१९९७-०८-१७	८२	५	2320		१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००८०९००४२४	हरिमाया बि.क	महिला	२०००-०८-०९	७९	५	1338		१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१९२२२४	हरिरा खातून	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	73642038	०	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००४४६	हरि प्रसाद बराल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	५	319		१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८५७०५	हिरण्य कुमारी काफ्ले	महिला	१९९८-१२-३०	८०	५	2199		१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८२९९३	होमा कार्की	महिला	२००७-१२-३०	७१	५	697	१	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११७७१३	हिरा देवी कामी	महिला	२०००-१२-३०	७८	५	18756		१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०७०२००३८७	अम्बिका देवी थापा	महिला	२००१-०७-०२	७८	६	32704647		१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३१६३८९	अहलिया राई	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	9297	०	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१५०३३९८	अर्ध कुमारी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१०-०९-१५	६९	६	29806		१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४११९८	असन्तु माया	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	2026		१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९२५८१	अनेशिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	23367		१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४७९७६	अनभौती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	7987		१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११६०२२४५	इन्द्र बहादुर कुशवार	पुरुष	२०११-०१-१६	६८	६	३२२०८०-१२८२	९८०००००००	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६६१९	इश्वरवतिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	६	606		१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०५८०४	इन्द्र माया बराल	महिला	२०१०-१०-११	६९	६	३२-०२-७७-०१०३०	९८०००००००	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३४८८	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	31	०	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१६३९९३	उर्मिला देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	२८५६	००	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१६४०१७	उत्तम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	६	977317511	००	१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४२३३२	उनिया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	६	9260		१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६८७४	एक कुमारी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	६	18681814		१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०७०८०१०६४	ओलक बहादुर जान्द्रिसा रा.म.	पुरुष	२००८-०७-०८	७१	६	72013128	९८२९४७१४४८	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१५०१२८७	कृष्ण बहादुर खडग	पुरुष	१९९८-०२-१५	८१	६	1060961		१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०५४९४	केशव प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	2238		१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६२६०००५६	कपुतरी देवी चौधरी	महिला	२०११-०६-२६	६८	६	322080		१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५०८४२७	कचोड्ग बहादुर दोड	पुरुष	२०११-०५-१५	६८	६	१५३	९८४२६२१४२९	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४२२१७	केदार बहादुर राना	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	६			१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४१०५२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	६	366		१२०००

१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३५६१३	कपली देवी महारा चमार	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	3220802013		१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०५७९०४	कुन्जर प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	६	1581		१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२१४०१८४१	काइते कुशवार	पुरुष	२००७-१२-१४	७१	६	298		१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०३०२०४१३५	कर्म कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००४-०३-०२	७५	६	331611409	०	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०७०७००१२२	कालीमाया गुरुड	महिला	१९९२-०७-०७	८७	६	1500		१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८३८७९	कृष्ण कुमारी दाहाल	महिला	१९९०-१२-३०	८८	६	880	९८६७०९१५५७	१२०००
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१११८०१७४९	केशव राज उप्रेती	पुरुष	२०१०-११-१८	६९	६	१५०३-२५९७	९८५५०९०१०५	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२७०२३५३	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-१२-२७	७१	६	35171070	०	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११५१०९६२	कृष्ण बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००५-०१-१५	७४	६	8252270	०	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२३०३४७३	कालीदास पौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	2034	०	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२११०३७४३	किशुनी चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०२-११	७१	६	७६६५	९८४५१५९३८६	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१४९२२	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०१-३१	६९	६	६८०	९८४५४९७४५३	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५३८	कान्छी माया	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	3085	०	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६६२७	कोइली देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	६	634		१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४०८४४	कैलासिया सुनारिन	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	791		१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००११२००८५२	कृष्ण माया सार्की	महिला	२०००-०१-१२	७९	६	1370		१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११७०७७	खड्क बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	६	18718		१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३४९६	खहेरु साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	17441681	०	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१०२३००१२१	गायत्री देवी कोइराला	महिला	२००६-१०-२३	७३	६	2005		१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७६१७	गंगा माया	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	18071		१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११७०४९४८	गणेश बहादुर कुशवार	पुरुष	२००८-०१-१७	७१	६	२००२४	९८०७१४०४१८	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९३६५४	गान्दी कुमारी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	3172		१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०९००४३१	गंगा प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९९-०१-०९	८०	६	2850		१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९५००४	गाधनी देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	६	8084		१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२१३०१५२७	गणेशी साह रौनियार वनिया	पुरुष	२००९-०२-१३	७०	६	४६५७१५९०	९८२१८९६१०२	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३०३००६७३	गायत्री देवी ढकाल	महिला	२००१-०३-०३	७८	६	276923		१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०९२९०२७९५	चन्द्र प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०११-०९-२९	६८	६	३२-०२-७९-००२२१	९८६४१६८१६२	८०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२६०१२७५	चन्द्रदेव चौधरी	पुरुष	२००८-०१-२६	७१	६	21590	०	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५०४	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	9429	०	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११३०३६८५	चपटु चौधरी	पुरुष	२००७-०१-१३	७२	६	19471	००	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११०८४१	चिनी माया	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	693		१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३४३९	चंगाली चौधरी थारु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	1860011	०	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५०९५४३	चन्द्र बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०११-०५-१५	६८	६	३३४८	९८००००००००	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३६९१८	चित्र माया	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	31632158		१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०७१००३१८७	चन्द्रमाया देवी राई	महिला	२००५-०७-१०	७४	६	२५५८	०	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०७०८००२५२	चमारे दमाई	पुरुष	२००६-०७-०८	७३	६	52331690		१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४७७७८	चन्द्र माया	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	17978681796		१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६०८०१८१३	चन्द्र सेखर तिवारी	पुरुष	२०११-०६-०८	६८	६	१०६१	९८४५२५१९७२	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२१००४७०४	छली माया थोकर	महिला	२००६-१२-१०	७२	६	6010	०	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९२२१९	जानकी देवी महताे	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	1722		१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९३५१४	जीवरमण घिमिरे	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	६	06460438		१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११२०५५१२	जितमाया जान्द्रीस	महिला	२००५-०१-१२	७४	६	322080214	०	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३१०७३	जानकी माया	महिला	२००८-१२-३०	७०	६	2917		१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०८०७०२३३७	जित बहादुर राई	पुरुष	२००३-०८-०७	७६	६	1949	०	१२०००

१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०५५०२	झमन चौधरी थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	600		१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५१०७५३	झगडु चौधरी	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	६	4645	०	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८१२०२५९१	टंक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-१२	७१	६	7	९८११२१४०३६	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४६५४९	टिकालक्ष्मी देवी धिताल	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	2234		१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०५४७८	टुलकी माया	महिला	२००४-१२-३०	७४	६	1868500		१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९६१४३	टेक ब पराजुली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	६	3218028		१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०४९४४२	टेक बहादुर राउत	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	६	262		१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९११०२२१३	टिकादत्त तिमल्सिना	पुरुष	२००७-०९-११	७२	६	7875	९८४५८६६३४५	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०८१५०११७९	ठुलि माया राना, मगर	महिला	१९९७-०८-१५	८२	६	1712		१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१५०३१०९	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-१५	७६	६	148221247		१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२२०१३४४	डम्बर कुमारी काफ्ले	महिला	२०११-०१-२२	६८	६	८८३८-३३५	९८००००००००	१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६९५६	डिल्ली प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	333		१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४६५४२	ढुक माया	महिला	२००४-१२-३०	७४	६	3511850		१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०८०१९९४	तुलीमाया अस्तानी	महिला	२००८-०२-०८	७१	६	422	००	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३००६०८	तिलक देवी बानिया	महिला	२००३-०१-०३	७६	६	284		१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११७०३५३८	तुलसी प्रसाद बजगाई	पुरुष	२००७-०१-१७	७२	६	2478035036	०	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८२२०१३९६	तुलसा देवी अर्याल	महिला	२००७-०८-२२	७२	६	1986	००	१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४११६९	तिलक ब राना, मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	६	7547		१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७०४०१८६७	तुलिया राई	पुरुष	२००७-०७-०४	७२	६	923	९८६८६५६८६	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०३९५२	दुखीया देवी	महिला	२००६-१२-०१	७३	६	61238	०	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११३००२७९	दामिनी माया पहरी	महिला	२०११-०१-१३	६८	६	313749		१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११११४६	दुर्गा देवी न्योपाने	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	1228		१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४७९८४	देवचरनिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	474		१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११८००६४४	दुर्गा देवी कोइराला	महिला	२०००-०१-१८	७९	६	1937		१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३३३२५६१	देवहरी तिमल्सिना	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	18168	०	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०५०११२६	दामोमाया थिङ	महिला	२०११-०५-०५	६८	६	2570		१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०८००२५१	दिव्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०८	७२	६	591		१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७२३००९९४	दिल मति थापा	महिला	२०११-०७-२३	६८	६	३२२०८०।९७२	९८११२९७९५६	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४१४१५	दलमान कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	982283		१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१०१०३७२	दुखा चौधरी	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	६	10481793		१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१२०५८	देवी बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	६	८५७६	९८००००००००	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२४०१२१७	दयावती देवी	महिला	२०११-०१-२४	६८	६	१९६११	९८००००००००	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२२२७८	दुर्गा प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	६			१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९०८९८	दुर्गा देवी अर्याल उपाध्याय	महिला	१९९९-१२-३०	७९	६	464		१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११५०११३४	दलि मैया	महिला	२००५-०१-१५	७४	६	322080		१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४१५०५३२५	दल बहादुर कुसुवार	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	६	2443	०	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११२०६५०२	दल बहादुर तिमिल्सिना	पुरुष	२०११-०१-१२	६८	६	८३०	९८२५८५६७०५	१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०४६४३	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	702	०	१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०३०१८०८	धन माया राई दनुवार	महिला	२००९-०७-०३	७०	६	७६०४-३०१२	९८००००००००	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३७०२९	नेप्टी माया	महिला	२००९-१२-३०	६९	६	602		१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२८६	नर बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	६	३४५५		१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८९०२७	नन्द माया	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	589		१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४०९५५	नैन कुमारी	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	18074	०	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०६०२८८३	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०१-०६	६९	६	१८०७०	९८०००००००	१२०००

१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९३३०८	नर माया	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	3132		१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०९२९००१०४	नानी देवी पोख्रेल	महिला	१९९३-०९-२९	८६	६	2609		१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०९०३१२६	नारायण राउत कुर्मी	पुरुष	२०१०-०५-०९	६९	६	१२३२	९८१४२४७६०७	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६२३००६२४	निल प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०११-०६-२३	६८	६	१०३८	९८४५०४७२९६	१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०११०१८५४१	पदम कुमारी राणा	महिला	२०११-०१-१०	६८	६	४९५९	९७६२२७९७८८	८०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७१६००९६९	पंचराम राई दनुवार	पुरुष	२००४-०७-१६	७५	६	746507	०	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३६८९४	पानवती देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	६	3435		१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६९६४	पूर्ण बहादुर पुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	18681824		१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०७०२९६५	पंच बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-१२-०७	७०	६	१८९८२६३२	९८००००००००	१२०००
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९३८८६	पहूनिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	3129		१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२१०११८२	पंचलाल वाईवा	पुरुष	२०११-०५-२१	६८	६	६१६०	०	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११८९३५	पदम देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	485	००	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१६३९७७	पदम माया कुस्वार	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	25	००	१२०००
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७९१२३००४८३४	पवित्री देवी	महिला	१९७९-१२-३०	९९	६	671		१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९१०११	पदम कुमारी बजगाइ	महिला	१९९९-१२-३०	७९	६	2408		१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२४५९७३	प्रेम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	६	1955		१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२३१०२८२२	प्रधुमन चौधरी	पुरुष	२०१०-०२-३१	६९	६	९१६९-२१५३	९८१८७०५२८९	१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०६९१४६	पदम कुमारी बोगटी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	६	300		१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०९१००६३२५	पासपत साह कलवार	पुरुष	२०११-०९-१०	६८	६	१९०६	९८००००००००	८०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१६०१३२८	पलाङ्ग दोड	पुरुष	२००९-०४-१६	७०	६	२१८७	९८०९२८१५६४	१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५२३	पलटनिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	8773	०	१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५१२	फुलमाया .	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	604	०	१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४१३०५	फुल मति	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	2229		१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११७८९५	फेकनी धोवीन	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	1353		१२०००
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१६३९८५	फुल कुमारी देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	4012145	००	१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१३०१२२७	बुद्ध बहादुर सुयेल थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०९-१३	७१	६	१०३३	९८०७२२७८२३	१२०००
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२५७०६३	बाल कुमारी अर्याल	महिला	२००६-१२-३०	७२	६	2849	०	१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०३०१७६३	बाबुकाजी थापा	पुरुष	२००८-११-०३	७१	६	२८१०-४७४१	९८६६३०२२६९	१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८१६	बोधा चौधरी थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	3138		१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२३९१७४	बाल कुमारी देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	19301543	०	१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०५०१८५३	बुद्धि बहादुर राई	पुरुष	२००४-०४-०५	७५	६	77183049		१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४२४८८	बाल कुमारी	महिला	२००६-१२-३०	७२	६	18109		१२०००
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८०१०२७०१	बल राम बराल	पुरुष	२००८-०८-०१	७१	६	1033270	९८००००००००	१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३१६५६१	बहादुर पडित कुम्हाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	26530142	०	१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०२०४०५३	बल बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००९-०३-०२	७०	६	६५१६-६४०४	९८०४२३०१८१	१२०००
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१५०६६५६	बिशु कोइराला	महिला	२००६-०८-१५	७३	६	5630	०	१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८३९५४	बहुरि देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	3422		१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१६०२९६३	भवानी देवी	महिला	२००५-०२-१६	७४	६	18582551	००	१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१५१६०९१	भक्त बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	६	२०१९	९८१११५७८३९	१२०००
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१११०३५३३	भदौरी देवी	महिला	२००३-०१-११	७६	६	२९७५	९८४९०९८९६३	१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०९०३०३१९४	भागरिती देवी	महिला	२०११-०९-०३	६८	६	१५१	९८४५०९९१०३	८०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५७९	भरत सिंह लामा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	2994	०	१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७५७५	भक्त माया खड्का	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	1059		१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२६११४३	भोजीया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	3089		१२०००

१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२०३००३४६	भगवती उपाध्याय	महिला	२००५-०२-०३	७४	६	22579		१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११०११७२८	भरत प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	६	३२००	९८४५१०११२२	१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१००७८५३	भुवन बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०९-१०	६९	६	१११८	९८२९२५८९४०	१२०००
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२३०११५९	भिम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-०२-२३	६८	६	८४६६	९८४५८४२०५९	१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५४६	भिखर साह बनिया	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	30480880	०	१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०५०१९८५	भिम बहादुर अस्तानी	पुरुष	२०११-०५-०५	६८	६	१५६४०९११९९	९८६०९५२१३९	१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०९०२३९६	मखनी देवी कोइरीन	महिला	२०१०-०३-०९	६९	६	४४८७-९९५०३५४३	९८००००००००	१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१२००२९२	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०५-१२	७०	६	3220802015		१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४०७०२४०३	मसिना कोइराला	महिला	२००८-०४-०७	७१	६	1765	००	१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१००३००१९५	मिठे माया सार्की	महिला	२००३-१०-०३	७६	६	323080781		१२०००
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११३०३५०१	माया देवी गुरुङ्ग	महिला	२००८-०१-१३	७१	६	3124	००	१२०००
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०४०२०४७७३	मिन्दु माया दोड	महिला	२०११-०४-०२	६८	६	२५७४	९८०७२२९२०६	१२०००
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०४१६००१३३	मुना पराजुली	महिला	२००९-०४-१६	७०	६	1884		१२०००
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८९१५९	माघि कोशवार	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	8900847		१२०००
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९२७०६	महणी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	६	299		१२०००
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१३१००४	मिठु कुमारी	महिला	२००७-०१-०१	७२	६	18681829	०	१२०००
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०११७९०४	मान कुमारी पाण्डे	महिला	१९९१-०१-०१	८८	६	562201		१२०००
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५३७०९	मेधनि देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	६	186203		१२०००
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३१०२०३	मन माया	महिला	२००४-१२-३०	७४	६	5475441019	०	१२०००
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११०१७०३७८८	राजमान कुशवार	पुरुष	२०११-१०-१७	६८	६	१८०८-३१६३३३९१	९८११६९६५६४	४०००
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१९०११८९	राजमन चौधरी	पुरुष	२०११-०३-१९	६८	६	९३३७-०३४-०३५	९८२१२०९३१५	१२०००
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०२२९४२	राम कुमार तिमल्सीना श्रेत्री	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	६	११७६-२२०९	९८४५७७०१५९	१२०००
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४२४४९	रामदेव महतो कोइरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	६			१२०००
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०८२४०११०३	रण बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-०८-२४	७२	६	922	९८६८७४२७	१६५५
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१००६६९२	रामवती देवी थरुनी	महिला	२०११-०२-१०	६८	६	७५९२	९८००००००००	१२०००
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२८२३२४	राम बहादुर चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	580	०	१२०००
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४२०७८	रोगाई चौधरीत्र	महिला	१९९१-१२-३०	८७	६	3113		१२०००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७५५९	रघुवीर साह सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	3967		१२०००
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४४८८	रत्न कुमारी गौतम क्षेत्री	महिला	१९९१-१२-३०	८७	६	92862098		१२०००
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८१५३१	रुकमणी नेपाल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	६	9928		१२०००
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२५७०४५	राम बहादुर थापा श्रेत्री	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	414	०	१२०००
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१११००३८२९	रामजीवन प्रसाद केशरी	पुरुष	२००८-११-१०	७१	६	१३४९	९८०४२२५०३१	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२५४४४	राधा देवी ढकाल	महिला	१९८७-१२-३०	९१	६	135		१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६१२०२४५८	राज कुमार साह कलवार	पुरुष	२०११-०६-१२	६८	६	१२१३	९८५५०४१३२३	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०५०४०३१९५	रुन्वी माया राइनी	महिला	२००४-०५-०४	७४	६	76753048		१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४३१०८	रिखिया देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	६	209103435	००	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९०१०९००१८४	रूप माया थिङ	महिला	१९८९-०१-०९	९०	६	३११००३/४८७८६	००	१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७१४१५	रामजी साह	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	६			१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९२९८७	रत्न बहादुर कुशवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	६	31631979		१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२५७५७३	रत्न बहादुर कार्कि	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	9523	०	१२०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३०२०४२६८	रमेश भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-०२	७१	६	941	००	१२०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४१५३७	राजकली खत्रिनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	६	174		१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९२१०१५९६	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२०११-०९-२१	६८	६	१४६६	९८०८८९३३७१	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३२००२८१५	रोम्नी माझी	महिला	२०१०-०३-२०	६९	६	३२-०२-७८-०३१४४	९८१४२७६६३८	१२०००



१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०११३६३१	लक्ष्मी कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९८-०१-०१	८१	६	75553		१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६७४१	ललकी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	2434		१२०००
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२२६००६०२	लोक बा. गिरी	पुरुष	२०००-१२-२६	७८	६	108		१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८३१२३०२६००३	लक्ष्मीनिया हजामिन	महिला	१९८३-१२-३०	९५	६	13124		१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६०१००२३४	लक्ष्मी खडका	महिला	२००५-०६-०१	७४	६	3220801313		१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२५०२१४५	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	२०११-०२-२५	६८	६	८७२२	९८१२२५३०१८	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११११०००४२३	लाली माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-११-१०	६८	६	2853		९३२०
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३५३१६	लिल बहादुर गौतम क्षेत्री	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	६	20539		१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११०००७५२	लक्ष्मी माया कामी	महिला	२००७-०१-१०	७२	६	84		१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१०२२८४	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२००८-०१-०१	७१	६	194		१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६३००१८६६	लक्ष्मी चौधरी	पुरुष	२०११-०६-३०	६८	६	१३१ ०३५ ०३६	९८२११०८२१२	१२०००
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०२०५०१९०२	विष्णुमाया तिमलसिना	महिला	२००१-०२-०५	७८	६	1340		१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७६७४	विर बहादुर तामड्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	9807		१२०००
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५६१	विन्ध्याचल देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	641	०	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४६६८९	वृष ब सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	7423		१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५०७००४५६	शान्ति देवी माझी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	६	323080760		१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८११००६४१	शिवमाया खत्री	महिला	२०११-०८-११	६८	६	19878		१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३५५६१३	श्रीपती कुमिनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	६	2715	९८१८४५४३०५	१२०००
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०९१३०३४०९	श्रीकान्त चौधरी	पुरुष	२०११-०९-१३	६८	६	५८७	९८१२२७५४८३	८०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६९७२	श्रीपति -	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	15578		१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०७०९००८०३	श्याम माया मगरनी	महिला	२०११-०७-०९	६८	६	249		१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२३५६०२	श्रीमती पंफा देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	६	1685		१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०१६७४	शेर बहादुर पहरी	पुरुष	२००१-०४-०५	७८	६	2551		१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०६००२१४	शेर बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१०-०३-०६	६९	६	3220804884		१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२२०१७३५	शिव प्रसाद बोलखे	पुरुष	२००८-१२-२२	७०	६	४९४६	९८१११४९३९२	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१७८६८	शिव कुमारी देवी	महिला	२०१०-१०-१०	६९	६	३२१०८० ३९४	९८२१८९६१०२	१२०००
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११९०३५८१	श्री देवी	महिला	२००८-०१-१९	७१	६	३६४४	९८५५०४१८१३	१२०००
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३०५०९४०१	सिङ्ग बहादुर जिम्बा	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	६	२५८४	९८००००००००	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४२३७३	सिलावती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	६	91142810		१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३१४७४४	सिकदेव दास	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	६	3230		१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१६४००९	सतिया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	1940	००	१२०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३७०७८	सिता माया	महिला	२००९-१२-३०	६९	६	172		१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७६३३	सितल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	23175		१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०५४५२	सुखाडी पडित	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	६	69		१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३०२०३९०३	सुकविर राई दोनवार	पुरुष	२००६-०३-०२	७३	६	13273964	०	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८५७९७	सिता देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	६	18381972		१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१३१०७५३८	सावीत्री देवी	महिला	२००८-०१-३१	७१	६	६८६	९८००००००००	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२५७०५२	सुरुज चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	3919	९८२४२६८८२९	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२००६०५	सत्यनारायण महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	६	331		१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०११५७१	सुर बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	६	१८८५२	९८२०९७९७०५	१२०००
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०५१०१०९१६	सुकुमाया राना मगर	महिला	२००४-०५-१०	७५	६	19880	०	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३५५७१	सन्त कुमारी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	868		१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२२०२३८१	सुकवीर राई	पुरुष	२०११-०२-२२	६८	६	३७९/०३२/०३३/९	९८६१०६४४४१	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६५०३१	सन्चरमान तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	६	18680503		१२०००

१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२२३०१८२३	सर्वजीत चौधरी	पुरुष	२००९-०२-२३	७०	६	११८	९८०९३२७२१८	१२०००
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२५००९२८	सन्फुल चौधरी	महिला	२००१-०१-२५	७८	६	21505		१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९२३००५६४	सुद्धन चौधरी	पुरुष	२००९-०९-२३	७०	६	९०३	९८१९२६४०४६	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०२८६३	सारदा देवी बैठा	महिला	२००९-०१-०१	७०	६	172		१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०९०२०७३	सम्बर बहादुर लकही	पुरुष	२००४-०१-०९	७५	६	5985		१२०००
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९६८२४	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	६	1605		१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१४८०७७	संझरिया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	६	376	०	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११९०२७३२	सोनमा देवी कोइरी	महिला	२००८-०१-१९	७१	६	19420	०	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२१०१२९१	सूर्य बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२१	६९	६	६९४१-३०८	९८१११३१८६४	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२१७००४०२	सिताराम शाह कल्वार	पुरुष	१९९७-०२-१७	८२	६	4277		१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२१५०७६७१	सुनयना देवी बनियाइन	महिला	२००७-०२-१५	७२	६	1022-3380	००	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७८१२३००४२१६	सुख रानी	महिला	१९७८-१२-३०	१००	६	18173		१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११३०२१४५	सुर तिया	महिला	२०१०-०१-१३	६९	६	१९३७५	९८४५२२३२६९	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०३४५२	सोनरवती चमैन	महिला	२०१०-०१-०१	६९	६	322080		१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४२०८६	हहिया देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	६	1550		१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४७८०२	हिबजा खातुन	महिला	२००५-१२-३०	७३	६	1681		१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१५०१०१४	हिरा माया तामाङ्	महिला	२०१०-०८-१५	६९	६	2112		१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०३५५३	हर्ष बहादुर पहरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	६	8499	०	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७५९१	हर्ष बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	६	3495		१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६७२२३	हरती देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	६	18930		१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१४२८५८	हरिमाया पुरी	महिला	२००६-१२-३०	७२	६	3792		१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०९०१६७१	अगनीधर रेग्मी	पुरुष	२००८-०४-०९	७१	७	१४७२९	९८४५१२०४०५	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८१०२	अच्छेलाल राय	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	७९०	९८१३७७४७४१	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९५४२	अनिरुध माझी मुसहर	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	३६९४	९८०२७३२५८७	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४४७२२६	अकलु दास	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	७	२०४२	००	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०४१०९	अनुस मिया	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	७	३८१३	९८२८७२७६४२	१२०००
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३३९०५	अलती देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	३१८	९८११३८६९३	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११००४५५६	अलहिया देवी	महिला	२००७-०१-१०	७२	७	३२२०८१-३४५९	९८१२२७९१९४	१२०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११९०१४८४	अच्छेलाल साह कानु	पुरुष	२००९-०१-१९	७०	७	०६०३७५८	९८०६८११३०१	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२१५०७७८९	अघनिया देवी	महिला	२००६-१२-१५	७२	७	३२३०८१/२३	९८०२७३२५८७	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१००५१०५०१	अमृत सिंह मोक्तान	पुरुष	२००९-१०-०५	७०	७	८०३	९८१४२७०९६	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३१३६३५	आनन्द मुखिया	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	९०	९८०४८४२७४१	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०९११००१७५	आइती देवी	महिला	१९९४-०९-११	८५	७	३२१०८१-४९६२	९८०३१९९७५५	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१०८०८४	आनन्दी देवी रौनियारनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	३०४८०७४०	९८१२२६७६५०	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२८७३६२	आनन्दी देवी हजामनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	३१५८०१६४	९८१८२०८३५०	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७८८४	इशा महमद कवारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	१४३८		१२०००
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७६५५९	इसरवती देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	७	२७२	९८२७००९५७८	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४४८०९	इनरवतिया देवि	महिला	१९९२-१२-३०	८६	७	२३७४	९८०५१८०६७७	१२०००
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५४५२	इन्द्र कुमारी दहाल	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	3315046056		१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३२३०१३३२	ईसरी देवी कोइरिन	महिला	२०१०-०३-२३	६९	७	३०२०	९८०६८७८४८२	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५११०११५८	उमानन्द सपकोटा	पुरुष	१९९७-०५-११	८२	७	३७९६-२३५	९८०२७३२५८७	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२४०१६१८	उर्मिला देवी	महिला	२०१०-०९-२४	६९	७	९३८	९८०७३१३८३४	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८०१२३००९८४९	उत्तर कुमारी राेक्का	महिला	१९८०-१२-३०	९८	७	११४२६८	९८११८५३४३७	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६०८०९	एककृष्ण उपाध्याय अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	७	५७९	९८०७२६४३७६	१२०००

२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३४९७४	कुन्ती देवी	महिला	२००६-११-३०	७३	७	२६४०२०५६११३०	९८१६७८४१८१	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२०१०२१९२	कुशहर मुखिया विन	पुरुष	२००७-१२-०१	७२	७	११३	९८१९२०९३७०	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२६०१२०५	कृष्ण प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००१-०१-२६	७८	७	२१५७५	९८१६२५७७२९	१२०००
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०९३६	किस्नीया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	६०५	९८२११८४५६०	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२५०४६८८	कलही देवी	महिला	२०१०-१२-२५	६८	७	२१६५	९८१६७८४१८१	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४४३४९	कौलसिया देबी साह	महिला	२००४-१२-३०	७४	७	२५६	९८१७२१८७९६	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१९२२१२	कैलाश महतो	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	७	२३७	९८१७६०९९८२	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०५२५२५	कालापती देवी मुखिया	महिला	१९८५-१२-३०	९३	७	३२-०२-७५-०२६२०	९८११५८४७२४	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१४०२८०२	किस्नी पतिया देवी	महिला	२००९-०३-१४	७०	७	३३७८	९८२९४४९१५८	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५३७९	कोशिल्या देबी	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	५४२६०३००३३	९८४५१३५८५७	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०८०२३१४	काङ्गी राय यादव	पुरुष	२००९-०९-०८	७०	७	३२-७०००	९८१३७७४७४१	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१००३६५८	कौशिला रेग्मी	महिला	२००६-०६-१०	७३	७	१७६२५		१२०००
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७१७८	कृष्ण प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	७	५२०	९८४५४७७७६४	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२१२	कपिलदेव पंडित कुम्हार	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	२३३४१	९८१००६२३७२	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९१२०३८२७	कैलास महतो	पुरुष	२००९-०९-१२	७०	७	२३७	९८१७६०९९८२	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३९७७५	खड्क प्रसाद कामी	पुरुष	२०१०-१०-०५	६९	७	३२६३	९८२५८७१११२	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२४३१	खहेरु हजारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	३२३२०४४१०२१	९८१७२९३३०७	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३२९५५	खेहरु मुखिया विन	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	७	२१७०	९८१६२९६१३९	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२७०३९६७	खेदनी देवी	महिला	२०१०-१२-२७	६८	७	२२११	९८१६२४६८७१	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२७०५२५	गुणराज उपाध्याय	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	२४४७	९८७११६४४	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९७६१२३००४८३५	गिर्जा देवी बिष्ट	महिला	१९७६-१२-३०	१०२	७	१०८३	९८०६८१६५१६	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३४९८४	गगन महारा	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	७	१३२०३४०४०२	९८०७२४५१८५	१२०००
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०९२८	गेनी बैठा धोवी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	२४९५	९८१११८५५५२	१२०००
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३३११५	गोलिया देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	७	२४१४	९८११२२६७४७	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३२६०२१३९	गौरी शंकर साह	पुरुष	२००८-०३-२६	७१	७	२७९५७	९८०४२६८८०३	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१११००४२९	गिरजा देवी	महिला	२००३-०१-११	७६	७	३२३०८१-२६६	९८९७६४५६७	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०२१०३६०२	गंगाराम महतो	पुरुष	२००९-१०-२१	७०	७	१२२६	९८१२२०१९०८	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९८०२४	गणेश मुखिया वीन	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	४२४	९८२१८४९६६२	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-११-०१	२०१११००७०३४३३	गोविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-१०-०७	६८	७	१२२३५	९८४५१९०८०२	८०००
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२०४	गिरधारी मंडल धानुक	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	०६०३०५७२	९८१११२२९५५	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५०९०४३	गंगा लक्ष्मी देवी	महिला	२००८-०१-१५	७१	७	३२६८	९८३२६२१६	१२०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४४६५५	चित्र प्रसाद प्रसाई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	७	२५३६	९८०२७३२५८७	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१२०५६६१	चुडामणि आचार्य	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	७	२४-९	९८४५११५२५६	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६५२५	चुल्हिया देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	७	२५१	९८०२७३२५८७	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९८०१२३००९५३४	चित्र कुमारी	महिला	१९८०-१२-३०	९८	७	२०३६९	९८१६२९१४५४	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११४०३०२८	चनरी देवी	महिला	२००९-०१-१४	७०	७	०६०३१०६२	९८११२२००७७	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१०२०८९	चुल्हिया अहिरनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	५०१	९८२५२९८३४२	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४४६२७	छठिया देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	७	५२९-६३	९८१६२९६१३९	१२०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०३०५९१३	जुमराती मिया दर्जी	पुरुष	२००८-०१-०३	७१	७	१५६१८२०३६०१०३	९८१४२४४६१	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००७०२२९९	जमुना देवी सापकोटा	महिला	२००४-१०-०७	७५	७	३८०१	९८४३७२२८२०	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२११०२९२५	जान बहादुर माझी	पुरुष	२००९-०२-११	७०	७	१११८३४७६	९८१८१७३४२	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९०३०१३७२	जमाहिर मुखिया	पुरुष	२०१०-०९-०३	६९	७	५९८०	९८१११५९१५१	१२०००
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१८०३७२३	जुगत राय यादव	पुरुष	२०१०-०९-१८	६९	७	२१०१	९८२५२४३८८२	१२०००
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३४७३	जुडी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	७	७१९२०४४११०३	९८११८०६३०८	१२०००

२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९५५१२३०८८७४	जलसिया देवी	महिला	१९५५-१२-३०	८३	७	१९१०७०-२६	९८४१७३७९००	१२०००
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५९००२	जसोधिया देवी मलाहिन	महिला	२००२-१२-३०	७६	७	१९९२०४६०२२५	९८१२२२७८३८	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१९०२६१४	जहर मिया दर्जी	पुरुष	२००८-१२-१९	७०	७	१४२५३	९८०९२९३३११	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४०१८५	जलेखा मिया	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	२३२८	९८०९१२६४०८	१२०००
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१००८०३५९१	जगत बछार	पुरुष	२००९-१०-०८	७०	७	१४६६	९८१६७८४१८१	१२०००
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३३५२६	जोतिया देवी रौनियार बनिया	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	४५५३-३०४२०२२७	००००	१२०००
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११५०४५७३	जगलाल महतो	पुरुष	२००७-११-१५	७२	७	४२००	९८०५१८०६७७	३८६२
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४२६६	जुगत मुखिया विन	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	२८९	९८१७२६८०३८	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१४५३३७	जयलाल चौधरी	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	७	९९३८२७५०९९३	९८२१८८५२२२	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४००९४	जानका कुमारी	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	३६२९०६६०९२६	९८४८६५८७९२	१२०००
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०३२३०७९५	झगरु फनेत	पुरुष	२००६-०३-२३	७३	७	९६४७	९८४५१३२२७६	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०६२६००४५१	झलिया देवी	महिला	१९९८-०६-२६	८१	७	६४९	९८०९३२७१४०	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१५५३९७	टैटी देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	२३७०	९८१७७२१२९४५	१२०००
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४०८००५५३	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-०८	७७	७	२२६३	९८४५२८१३२८	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३७२२३	टिका कुमारी कोइराला	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	२५०४२०४५०१०१	९८१६७८४१८१	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७९६३	टैट मुखिया विन	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	३९४८	९८२२२२७८९९	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०३४११	ठगनी देवी महतो	महिला	२०१०-०१-०१	६९	७	३२२०८१-७५	९८२१२१९८७०	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१००१०६४	डिलमति पाध्या	महिला	१९९८-०२-१०	८१	७	२६६२३४७	९८४५१५२५६	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४२९२५	डम्बर ब. विश्वकर्मा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	७	०६९	९८१५२०७६८०	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८१२८	डण्डपानी पौडेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	८२१	९८२९४४१११८	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१२२००१७५	तारा देवी थापा क्षेत्री	महिला	२००९-०१-२२	७०	७	३२९१	९८०६३२३०००	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६४५४	तुलसी देवी गौतम	महिला	१९९३-१२-३०	८५	७	३३३९	९८२११९७७८५	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१०२९००८१३	तेतरी देवी बिन	महिला	२००६-१०-२९	७३	७	५२२	०	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०२०७५१९	तेतरी मिकरानी	महिला	२००५-०१-०२	७४	७	२५९४	९८११८११६४४	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९७९४३	तारा प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	११७२	००	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२००६६४७	देवनारायण चौधरी	पुरुष	२०१०-१०-२७	६९	७	२९८	९८१७२६५४५९	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१०२१०१२६५	देवधारी मुखिया	पुरुष	२००५-१०-२१	७४	७	३७५	९८१५२६५१००	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३४२६१५	दुखा महतो	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	२८५	९८११११५२४२	१२०००
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२४०२८५१	देवराज चौधरी	पुरुष	२००९-१२-२४	६९	७	१४५८२	९८१६२४६८७१	१२०००
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०१०५००८९३	दहौरी देवी यादव	महिला	२००४-०१-०५	७५	७	३२२०८१-३३५	९८११२२०७३१	१२०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२५०२७७७	दुर्गा माया	महिला	२००८-१२-२५	७०	७	२१२६	९८०३२८१८११	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९२४०१२२४	दुखा फनेत	पुरुष	२००८-०९-२४	७१	७	९२२	९८१२२२५०५०	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२४६	दिनकर सहनी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	०६०३०९३४	९८१६७८४१८१	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८७५२	देवनाथ साह कानु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	२०७०१११२	९८०२७३२५८७	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११२०१६५५	दुलारी देवी	महिला	२००८-०१-१२	७१	७	०६०३०८९९	९८२१८२३२०९	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३७२१२	दर्शनिया चौधरी	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	२१६२२०४४१२२८	९८१४२८७४५०	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०८३०००५९७	दर्शन सहनी मलाह	पुरुष	२००८-०८-३०	७१	७	३२५३५६	९८१५२६२०९६	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१५०६६११	देवकी कार्की	महिला	२००९-१२-१५	६९	७	४६८७	९८०९२७४५०६	१२०००
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१३७६	देवराज खनाल उपाध्या	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	३५७	९८४५४७७१२२	१२०००
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०११०१९१	देव कुमारी	महिला	२००१-०१-०१	७८	७	२१८६	९८०७१०५४४८	१२०००
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७२७८६	धनमतिया देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	७	३८७७९८२०७१८	९८०६८२१८७०	१२०००
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९१०५०६००६३३	धननोर्वु तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-०५-०६	८८	७	२११०४९-५९६१	९८०८०९६२९६	१२०००
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०४१८००२४४	धनमाया पौडेल	महिला	१९९५-०४-१८	८४	७	१७८३	९८१८२७८७१५	१२०००
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१०२३५९	नगीना देवी	महिला	२००८-०१-०१	७१	७	९२१०८१५५	९८११२२६७२७	१२०००

२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२६१२९	निर्सी देवी कोइरीन	महिला	१९८८-०८-२७	९१	७	४७७९	९८५५०४१७३०	१२०००
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२३०२४९५	नरेश सिंह विष्ट	पुरुष	२००७-०२-१३	७२	७	१४१६	९८१९४९७०९	१२०००
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१८०२२१६	नारायण साह तेली	पुरुष	२००९-०८-१८	७०	७	३४५९	९८१४२८६२७५	१२०००
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०४१४१	पानबती देवी	महिला	२००६-१०-२८	७३	७	४४०	९८२३३४६११५	१२०००
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११४११६	पल्टी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	२१०१	९८०२७३२५८७	१२०००
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२२६०१८२२	पुरुषातम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०११-०२-२६	६८	७	८८६५	९८४४८२०६२०	१२०००
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७११०१७९३	पतिलाल साह	पुरुष	२००९-०७-११	७०	७	३२-०२-७९-०३२६८	९८१११६५४५३	१२०००
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२०५०२२४१	पुनकलिया देवी	महिला	२००४-०२-०५	७५	७	३२१०२२-२५२	९८०९२४३८५१	१२०००
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४२९५९	पतसिया राय	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	१०४७	९८१६२२०१५७	१२०००
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०३०१७६	पापुमाया कुमारी कोशवार	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	२९७-०२११	९८०८३९१६९९	१२०००
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७११०१५०५	प्रताप सहनी	पुरुष	२००४-०७-११	७५	७	५२१	९८१६२०४६१६	१२०००
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९१८०१३८६	पवित्री देवी	महिला	२०११-०९-१८	६८	७	७६१	९८०७१४४९०८	१२०००
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६५१४८	पुरन महतो कोइरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	२०७०१०१८	९८२९४४९१३५	१२०००
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११००४८२८	पतिया देवी मुखिया	महिला	२००८-०१-१०	७१	७	३२३०८१-२०	९८१११५९१५१	१२०००
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५४४५	पल्टी माझी	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	२५९५२०४५०१०२	९८०२७३२५८७	१२०००
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०१५००६७३	परम जोतिया देवी	महिला	२००५-१०-१५	७४	७	३२३०८१-८५३	९८४४२२४११०	१२०००
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०१०१८८५	पार्वती देवी	महिला	२०१०-११-०१	६९	७	४१६६७४४१३४३	९८५१०४८७९७	१२०००
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००८६७	पलट चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	१५०९०	९८०८९५१३०२	१२०००
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११२६००२४६	पृथ्वी नारायण उपाध्याय	पुरुष	२००२-११-२६	७७	७	१७८०१४	९८४५०९५४१५	१२०००
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३४८६३	पुतली कुमारी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	२२९०	९८०७१६८६९४	१२०००
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४६२३४	पल्टनिया माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	७	२४९७	९८४९२२६९१५	१२०००
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१८०३६२९	पम्फा देवी उप्रेती	महिला	२०१०-०२-१८	६९	७	७६४०	९८२९०१७७०७	१२०००
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०४२१५	फुलकुमारी देवी तत्मिनी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	७	९३१	९८०२९६४५१७	१२०००
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०२१००५११	फुलेसरी देवी	महिला	२००७-१०-२१	७२	७	३६३	९८१५२६५१००	१२०००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३४३६	फौजदार सहनी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	६२४०२२५०	९८१११८३१३७	१२०००
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३९६५३	फुलदड़रिया देवी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	७	३२३०२२-२८७	९८१९२०५१५९	१२०००
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८४०३	फुलकुमारी दमीनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	७	२४९८	९८२६२९८११५	१२०००
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९०७०१९५९	बतह चौधरी	पुरुष	२००६-०९-०७	७३	७	६८९६	९८४५१८७३१०	१२०००
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२१८२७३	बिबा सार्की	महिला	२००४-१२-३०	७४	७	३२-०२-७४-०५२३७	९८६५४७७५५४	१२०००
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६५९५	बृष बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	७	३२६६	९८२७२३२७५१	१२०००
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५७०२	बेदमाया गौतम	महिला	२००२-०४-२५	७७	७	६-१४८८	९८०७१६०५९५	१२०००
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९३४४	बुधिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	०६०३०९६७	९८११०१९४६	१२०००
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१७०६१०८	बैजू राय	पुरुष	२०१०-०९-१७	६९	७	०६०३००२	९८२५२४३८८२	१२०००
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०३९९१८	बौधी देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	७	६१३-७६७७०१९२	९८२४२६८५४०	१२०००
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३४२८	बालदेव साह रौनियार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	४२३४	९८०७२५७३९८	१२०००
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८९३९	बुधनी देवी	महिला	२००३-०१-०१	७६	७	२१४५	९८२५२५४६४९	१२०००
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११००२३६३	बद्री महतो कोइरी	पुरुष	२००५-११-१०	७४	७	३२-४०८६	९८२३७२३८८३	१२०००
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१२६७५२	बिगमी देवी	महिला	२०१०-०१-०१	६९	७	१९३०७०-११६२	९८०६८६९०८५	१२०००
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३८१७	बेनी बहादुर सत्याल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	७	१४३०-२४८५	९८१६२३२०१६	१२०००
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०४०९१	बद्री पराजुली	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	७	६७४७८	९८४५०९४३२९	१२०००
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०३६१९	बोदमाया बजगाई	महिला	२००१-०१-०५	७८	७	३२२०६२१५	९८१५२६५६९९	१२०००
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४४६५३	बाल कुमारी उप्रेती	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	२५९७	९८२५२०२६९५	१२०००
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२२७०११०२	बिहारी चौधरी	पुरुष	२००५-१२-२७	७३	७	३२-१४८३१	९८२९४४९१५८	१२०००
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११०२१००८५१	ब्रह्मदेव मुखिया बिन	पुरुष	२०११-१०-२१	६८	७	३१९	९८२११५९२२८	१०६६०

२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०२००३६५५	बाबू लाल राय	पुरुष	२००८-१०-२०	७१	७	३९४	९८५५०४१०९०	१२०००
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२६०२१५२	बैधनाथ साह	महिला	२०११-०१-२६	६८	७	३२-०२-७९-००१९३	९८१९८७८५३८	१२०००
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२७०५३३	बद्री देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	२९३१	९८२११२१२६	१२०००
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२११०१०४२	बिलट मुखिया बिन	पुरुष	२०१०-०२-११	६९	७	११०१	९८२२२२७८९९	१२०००
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३५९२१८	भिमनाथ अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	१६५०	९८५११३०२४८	१२०००
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००३०५००८३४	भीमलाल उपाध्याय	पुरुष	१९९०-०३-०५	८९	७	५९५	९८४५४७५६९०	१२०००
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८२७७	भरत माझी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	९४९-७२६	९८०२७३२५८७	१२०००
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२७९०६	भोला साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	६२८	९८२११७७७१६	१२०००
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६२११	भविछन हजारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	३०५०४५०९२८	९८१६७८४१८१	१२०००
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५०४८१	भंगी दास तत्मा	महिला	१९९३-१२-३०	८५	७	९६०	९८४५१३१०९२	१२०००
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०३०२२७४	भोजराज चौधरी	पुरुष	२००५-०३-०३	७४	७	२०६६	९८५५०४२१२३	१२०००
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०४१२५	भवनाथ उप्रेती	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	७	४४२४	९७४५८३९८१३	१२०००
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६५१०६	भगत राय यादव	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१२५९	९८१२२११५४५	१२०००
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०४००५६	मन्तोरीया देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	२५३	९८०९२५९८७१	१२०००
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२५३	मजलू मिया	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	१४६१३	९८१४८३२१९०	१२०००
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०६०४२२२	मेघिया देवी	महिला	२००८-०१-०६	७१	७	२७२३	९८२६२०९१८७	१२०००
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७२९५४	महेसी महतो नुनिया	महिला	१९९४-१२-३०	८४	७	06031319		१२०००
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१५१२२६५	मोहवतिया देवी	महिला	२००७-०३-१४	७२	७	३३९५	९८०९३२७१५७	१२०००
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९२६३	मान कुमारी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	७	१४८५४	९८१७२५६८०७	१२०००
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०११००२७	मरकटही देवी	महिला	२०००-०१-०१	७९	७	३२३०८१-४४७	९८१६७८४१८१	४०००
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८३३४	मरु दास तत्मा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	७	२१०६	९८०९४८२६५	१२०००
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१७३४	मंगर माझी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	७	१९१५२	९८४९२२६९१५	१२०००
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४२९४	महगी देवी चौधरी	महिला	२००३-०३-१५	७६	७	३२३०८१२२८	९८१८८७७६२१	१२०००
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०२०६७१	मिश्रा देवी कोइराला	महिला	२०१०-०१-३०	६९	७	५२१-०६४६०५२१	९८४५७७७६४	१२०००
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४११००९३९	महिन्द्र सहनी	पुरुष	२००६-०४-११	७३	७	१९-०१-७५-०८८०५	९८२१८२३२०९	१२०००
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२९०७८६९	मुस्लीम मिया	पुरुष	२००८-१२-२९	७०	७	१५०९१	९८१११८६७७०	१२०००
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७२९४७	माया देवी सिवाकोटी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	७	८१८	९८४५११५४१३	१२०००
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४११२२००१४५	मनकली सार्की	महिला	१९९५-११-२२	८४	७	२०२९	९८२६२४३२४४	१२०००
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१८०२०१३	मंगर साह	पुरुष	२००७-०९-१८	७२	७	२१८०	९८१४२८२७४७	१२०००
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०९०४९०९	मान बहादुर कोश्वर	पुरुष	२०१०-०१-०९	६९	७	८३२४०१३४	९७४५५५१५४७	१२०००
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८५९४२	मनक हजारी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	७	२०८१	९८१६२८५८७४	१२०००
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४३०५४	मेधनी देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	७	२४०२	९८०२७३२५८७	१२०००
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७७१४३	महाराज चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	७	२१९	९८०९३२७१५७	१२०००
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२२०१५६७	मोहित साह	पुरुष	२००९-०३-२२	७०	७	०६०३०९४७	९८४१५४४५१३	१२०००
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४२७४	महादेव विन	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१७४	९८०९४८२६५	१२०००
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११६००६१२	मनरुपा उपाध्याय	महिला	२०१०-११-१६	६९	७	३२९७	९८१४२९२६६८	१२०००
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४०१२८	मनमाया मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	३३१३	९८१३५२७८५६	१२०००
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९८०९९	मोहन साह कानु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	७	060300763		४२६७
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८२५०१५८१	मुखलाल राय यादव	पुरुष	२००६-०८-२५	७३	७	८२२१०४२२	९८०८०९७२६६	१२०००
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४२३३	मिन माया	महिला	२००२-१२-३०	७६	७	२४९५	९७४१७०२५८६	१२०००
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१८०१२५७	यज्ञ प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००५-०८-१८	७४	७	८५२	९८४५१७५५३७	१२०००
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८०२९	राम सुनर मुखिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	११४८	९८०६८१६१२६	१२०००
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२२५००७९४	रेमन्तराज दाहाल	पुरुष	२०००-१२-२५	७८	७	७४७	९८४५१६९३५१	१२०००
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९३३६	रामवरन दास तत्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	७	५१५२	९८०६८१८३३४	१२०००

२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३४०९५	रुदल महारा चमार	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	७	४०६	९८०९४८२६५	१२०००
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१२००४९२	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८-०२-१२	८१	७	३३५५	९८०९१०१८०३	१२०००
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०१०२०७९४६	रकिमा खातून	महिला	२००२-०१-०३	७७	७	३२३०८१-२५	९८१६२४१११३	१२०००
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५७७६४	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	७	१६४३	९८०९२००२१५	१२०००
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६२८०७९९	रामअसिस सहनी	पुरुष	२००५-०६-२८	७४	७	०६०३०७६८	९८२१८६९७२८	१२०००
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०२००९३९	राधवा चमैन	पुरुष	१९९५-०१-०५	८४	७	३२३०८१-११२०	९८०४२८६६१४	१२०००
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०११००१४५४	रजिया देवी	महिला	२००२-०१-१०	७७	७	३२२०८१३९२३	९८४५१३५८५७	१२०००
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११३०५३६१	रामजी साह	पुरुष	२०१०-०१-१३	६९	७	३२-०२-७९-०४०००	९८५०४१४९३	१२०००
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११६०१९७३	रामचन्द्र अधिकारी	पुरुष	२००७-११-१६	७२	७	४१२९६६७९७८५०	९८२६२८९२२	१२०००
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१४०७७५	रमेश्वर मुखिया	पुरुष	२०११-०९-१४	६८	७	२९३	९८२५२९८३४२	१२०००
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०१०१०३३१२	रत्न कुमारी	महिला	१९९८-०१-०१	८१	७	३६६८	९८१५२०७६८०	१२०००
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२७०५१७	रामलंगन साह राैनियार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	७	30480895	९८४५६३२९	१२०००
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००५०१०१०२९	राम प्रसाद पाध्या	पुरुष	२०००-०५-०१	७९	७	१४०२७-३०८	००	१२०००
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०६८८३८	रकट दास तत्मा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	७	९६६	९८१११०१९४६	१२०००
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०९१८०२०२८	राजकुमार ठाकुर	पुरुष	२००७-०९-१८	७२	७	२१२६	९८५५०४१०९	१२०००
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४४२९९	राज कुमारी कल्वारनी	महिला	२००४-१२-३०	७४	७	६१९	९८१२१६९२८८	१२०००
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२४१९	रजली देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	१९६	९८२११००४४०	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०११११०३०३२२४	रजकलिया देवी	महिला	२०११-११-०३	६८	७	६९०-२०७०१२१३	९८२२२८०५२६	४०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३९३२	रामबाबु कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	७	२२९१	९८०७१७९७६४	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००८०३४५२	रामएकवाल साह	पुरुष	२००८-१०-०८	७१	७	१६४८-३९७	९८४९०४६७७	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११०१२०१७५९	राजमंगल सहनी मलाह	पुरुष	२०११-१०-१२	६८	७	१०८६	९८२५२४३८८२	१०६६०
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२२३	रामा ठाकुर हजाम	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	४८१	९८२३३४६११५	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३४३३३	रमकलिया माझी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	२४९६२०४४१२३०	९८०२७३२५८७	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२०१०६१११	राजिन्दर साह	पुरुष	२००२-१२-०१	७७	७	२१७९	९८१२२११३४१	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३९११	रुपिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	७	२५७	९८०७२८४७६५	१२०००
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१७६४	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	७४८३२६	९८४५२९२६५५	१२०००
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८८०२	राम चन्द्र फनैत	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	१९१६४	९८२९२८१९९५	१२०००
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१००७०१७३१	राम औतार बिन	पुरुष	२००३-१०-०७	७६	७	२४४४	९८१११५२४२	१२०००
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४२५८	रामचन्द्र मुखिया बिन	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	३२१९	९८२९२३८७७२	१२०००
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१८०१९०७	रंगलाल राय	पुरुष	२०११-०९-१८	६८	७	०६०३००४५	९८२११००४३५	१२०००
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७८१६५	रामविरिछ चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	७	१४६५०	९८१७२०२३९१	१२०००
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५७५७४	लक्ष्मण खाँ थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	१४६०८	९८२११०१५५५	१२०००
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२११०२८७२	लाल महम्मद दर्जी	पुरुष	२०१०-१२-११	६८	७	३२३०८१-६९७	९८१७२१५५४४	१२०००
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०४०८३	लछ्मन मुक्तान	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	७	८३६५१११२	९८१११४०६८९	१२०००
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९१८०१४६५	लक्ष्मण राय यादव	पुरुष	२००८-०९-१८	७१	७	२-१५१-२०७०१२१२	९८०६८४२७४२	१२०००
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८८४८	लालबती देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	७	२६६१	९८०२७३२५८७	१२०००
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२१८०१९०६	लाल बहादुर कोशवार माझी	पुरुष	२००९-०२-१८	७०	७	२९६-०२१७	९८०८३९१६९९	१२०००
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२७७५६	लालक चौधरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	७	६८८१	९८१२२०८५१५	१२०००
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०९२२०१८६१	लक्ष्मी राय	पुरुष	२००९-०९-२२	७०	७	८७०-७३९	९८२०४१०५६८	१२०००
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९१६०२३२७	लक्ष्मी देवी	महिला	२००८-०९-१६	७१	७	६५१	९८४५४७७१२२	१२०००
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०६२६००९०२	लक्ष्मी ठाकुर	पुरुष	२००९-०६-२६	७०	७	०६०३०९८९	९८१६२८८६६९	१२०००
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०५१४००१५८	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२००४-०५-१४	७५	७	२०२१९	९८६९३९८३०५	१२०००
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६२२००९१५	विन्दा साह	पुरुष	२०११-०६-२२	६८	७	०६०३०९४९	९८१७२६२५८५	१२०००
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३१३००५८१	विष्णु देवी पोखरेल	महिला	२००१-०३-१३	७८	७	४३३२०५५०५१५	९८४५१६५७३६	१२०००

२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०९०४०२६३६	विगन महतो नुनिया	पुरुष	२००९-०९-०४	७०	७	१४३८	९८१४२३०८१२	१२०००
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२०१०५५६४	विलाश सहनी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	०६०३०७२३	९८०६८७९०८५	१२०००
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३९८६६	विष्णु कुमारी भुजेल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	७	३३४३	९८११२०९४९५	१२०००
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०४०७५	शिवनारायण फनैत	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	७	६५४	९८२५२६४६५०	१२०००
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११७०२४८६	श्री किसुन चौधरी	पुरुष	२००९-०१-१७	७०	७	२०१७७	९८२१८९००९०	१२०००
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९६२३५	शैल देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	१५५	९८०९२६५८०९	१२०००
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३३५१८	शकुन्तला देवी रौनियार	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	३२-३७१२	९८२३७३८८३	१२०००
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३११८६७२	श्रीमती पंखि देवी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	२३८५	९८२१२०२४८०	१२०००
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४०११२	श्रीमती कृष्ण कुमारी	महिला	२००६-०३-१३	७३	७	३२५६	९८०३५९५३९५	१२०००
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७७९१५	शिवप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	७	२७३	९८०३२६२१०६	१२०००
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०६०६०५७३५	शिवा देवी	महिला	२००६-०६-०६	७३	७	३२२०८१-३९०७	९८१३७४४७४१	१२०००
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०११८८	शिव प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	७	२०९१४	९८०८०१७९००	१२०००
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०९०४०३४७३	शावित्री देवी बनियाइन	महिला	२०११-०९-०४	६८	७	६३४६	९८०९१६७२४	८०००
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८८९५७	शिव कुमारी घिमिरे	महिला	१९९५-१२-३०	८३	७	२१८३	९८६०२६८३१७	१२०००
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१०२००२५८८	शान्ती देवी	महिला	२००५-१०-२०	७४	७	२३१	९८२११७७७१६	१२०००
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१२४३८५	शोसिला देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	७	०६०३१००३	९८१४८४५९५१	१२०००
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१२००८०३२	श्रीमती राधा देवी	महिला	२०१०-०१-२०	६९	७	९२६१	९८०७१४४९०८	१२०००
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६५१२२	श्रीपती देवी मलाहनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	७	८६०८-३०४८०१०२	९८५५०४१०९०	१२०००
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००२०४००५१२	सहबहादुर कामी	पुरुष	१९९०-०२-०४	८९	७	४७६	९८१५२०७६८०	१२०००
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११८०४६५२	सैनुल मिया दर्जी	पुरुष	२०१०-०१-१८	६९	७	६२४०२२०५	९८१८५४१३२२	१२०००
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३८२०५३	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	२५८५	९८४५१६९३५१	१२०००
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८२९३	सिमरिखिया देवी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	०६०३०९६१	९८४५१३१०९२	१२०००
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२६०१८०३	सिउजीत चाँधरी	पुरुष	२००७-१२-२६	७१	७	१४६५१	९८१७२०२३९१	१२०००
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८८१६	सियाराम साह कानु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	६६३	९८५५०४१०९०	१२०००
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७१२००१२२	सुनौना देवी	महिला	२०१०-०७-१२	६९	७	१९१०२२९		१२०००
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३०८९०३	सुखली देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	७	२१८८	९८०९१७८३८	१२०००
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३०११७००१६३	सुभगिया देवी	महिला	१९९३-०१-१७	८६	७	३२३०८१-६७२	९८०९२२०९०६	१२०००
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२६०१७८५	सुखाडी चौधरी	पुरुष	२००८-१२-२६	७०	७	३२-१४६०६	०	१२०००
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०७०४४४४	सहदेव राय यादव	पुरुष	२०१०-०४-०७	६९	७	०६३०८६७	९८११८१८०६६	१२०००
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२००९२६५	सकिना खातुन	महिला	२०११-०२-३१	६८	७	६१७५	९८२११८३८८०	१२०००
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१४५३२९	संजोगिया देवी	महिला	२००६-०१-०१	७३	७	२७४५	९८०६८७९०८५	१२०००
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०८०७०१७९७	सियाराम राय कुर्मी	पुरुष	२००५-०८-०७	७४	७	१६४८	९८४५२५६४००	१२०००
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५१०१०४	सिता देवी कार्की	महिला	२००९-०१-०५	७०	७	०२६८३	९८२१२०४५९३	१२०००
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३७२३८	सन्तमाया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	७	२०६९	९८१६८०८९१२	१२०००
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१०२८०१०८८	सन्झा देवी	महिला	२००५-१०-२८	७४	७	४६२	९८२११७५०१७	१२०००
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०७१८००४२५	सकुन्तला उपाध्यायनि	महिला	२००१-०७-१८	७८	७	८८२०९९८०	९८१११३०६०७	१२०००
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१६०१०५१	सोमरिया देवी	महिला	२००९-०५-१६	७०	७	३२२०८१५२६	९८१५२६५१००	१२०००
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४४९४४	सनिचरी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	७	५१११	९८२९०२०५४६	१२०००
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८०१२३००९५५९	समर बहादुर खडका	पुरुष	१९८०-१२-३०	९८	७	१५२५२	९८०२७३२५८७	१२०००
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०७११०१४९७	सोनेलाल ठाकुर	पुरुष	२००४-०७-११	७५	७	१२३४	९७४५८३९८७८	१२०००
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२७०१६०१	सावित्री देवी	पुरुष	२००८-१२-२७	७०	७	२१८४	९८४५०११०२२	१२०००
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०५२०००५६१	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९९-०५-२०	८८	७	३२२०८१-३४५८	९८४५४९९३५१	१२०००
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०११२०४०१७	सिरजनीया देवी	महिला	२००२-०१-१२	७७	७	०६०३०८३९	९८१३४३१८९१	१२०००
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५२४७	सुगिया देवी यादव	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	६६८०४४११२२		१२०००



२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९०४०१८९७	सुक्रित साह रौनियार बनिया	पुरुष	२००७-०९-०४	७२	७	६१९०	९८०९१९६७२४	१२०००
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०१०२००२९६	सबुजनी खातुन	महिला	१९९८-०१-०२	८१	७	३२१०८१-४७६६	९८११२२१९१३	१२०००
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९२३३२	सोन्फी दास तत्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	७	१५८१	९८१९२१९१२९	१२०००
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१२०००४५९	सुनरवती देबी	महिला	१९९६-०१-२०	८३	७	३२१०८१-६६	९८१११६५२९८	१२०००
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१७०४४३१	सुमित्रा देवी विष्ट	महिला	२००९-०२-१७	७०	७	१८३६	९८४५४३३३९९	१२०००
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३३०६५	हरिबहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	७	२१८४	९८६०३२६८४५	१२०००
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०७०५८७९	हरि बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२००९-०५-०७	७०	७	९६७	९८१४२५३९२६	१२०००
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३३१३१	हेम कुमारी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	७	२४४८	९८६५५०७२९४	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५०७००५८५	हमिदन खातुन	महिला	१९९४-०५-०७	८५	७	३२३०८१-९	९८०९१२६४०८	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१००१०३७०७	हिरमतिया देवी कोइरीन	महिला	२००७-१०-०१	७२	७	३०४८०७९५	९८१६७४१८१	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९१५०३५३७	हिरा मुखिया बिन	पुरुष	२००६-०९-१५	७३	७	३८४	९८०९१६४५६७	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८४८३	हिर्दे चमार	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	७	१८६९	९८२५२१४४५५	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२२०१४९२	हलखोरी महतो नूनिया	पुरुष	२००५-०२-२२	७४	७	३०४८०६१६	९८०८६८२५९०	१२०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७११०२२३५	हृदय साह	पुरुष	२०११-०७-११	६८	७	३२-०२-७९-०३५५५	९८१४०३७२०५	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३३०३८	हृदय नारायण दास तत्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	७	७५७४०८७२	९८०७२६४४९३	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०९१७००८६१	हस्त माया तामाड	महिला	१९९२-०१-१७	८७	७	३२-०२-७७-०३१९०	९८२१८६३९८७	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३४६६५	हरिकला थापा	महिला	२००७-०२-१४	७२	७	५०६	९८१२२१०६३६	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२०१०५९७५	अँहरी पौडेल	पुरुष	२००५-१२-०१	७४	७	५२९६१६०३	९८४५१५९३१७	१२०००
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३८४६	अम्बीका देबी वि.क	महिला	२००५-०६-३०	७४	८	13889234		१२०००
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८४१७	अनिराम थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	1148		१२०००
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२४४२५	असनी देवी	महिला	१९८५-१२-३०	९३	८	2389		१२०००
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०३९४९२	अम्बीका देवी	महिला	२००८-०१-०१	७१	८	८२७५१७७२		१२०००
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०४०४०५१	अनुठा देवी थरुनी	महिला	२०११-०८-०४	६८	८	१५४१-८२२५०१४९	९८४५०९४०३९	१२०००
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८८५१	अनुठा चौधरी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	20782		१२०००
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३४६६१	अतिमाया खड्का	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	21465		१२०००
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०८२५०००९४	अमर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९०-०८-२५	८९	८	306110878		१२०००
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५२८०११९४	आशा चौधरी	पुरुष	२००१-०५-२८	७८	८	126-67	९८०४२०८३८४	१२०००
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५९११९	आन्ती देबी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	18783		१२०००
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१८०१८५९	इश्वरी प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०११-०८-१८	६८	८	१५५६-१७८४	९८०७१९२९०९	१२०००
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२९०९०९३	इन्दीरा पोखरेल	महिला	२०१०-१२-२९	६८	८	२४०३	९८४५२२२९७७	१२०००
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१२२१०२	इन्द्र कुमारी	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	4319		१२०००
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११४००२९७	इन्द्रकुमारी राना	महिला	२००९-०१-१४	७०	८	1202046010116		१२०००
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५५०२	उमादेबी कोइराला	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	354220400905		१२०००
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११२०५२७२	उद्धव प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०११-०१-१२	६८	८	१९४३१	९८४५२३८८४१	१२०००
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८१६	उषामाया तिमल्सीना	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	7353	०	१२०००
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१८०२१९२	उद्धव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०१०-०६-१८	६९	८	२८६	९८४५२२२९७७	१२०००
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९७७४	एकराज पोखरेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	1283	०	१२०००
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७७९०७	ओमराज कोइराला	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	2300		१२०००
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०७०६१७२	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	८	२९९६	९८४५४७७६५५	१२०००
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०२००३२३	कृष्णमाया खड्का	महिला	२००६-०५-०२	७३	८	3055233		१२०००
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३८२०२	कलवरिया देबी सहनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	११३४२०३४०७११		१२०००
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२२९०८८५१	काम सिंह घर्ती	पुरुष	२००७-१२-२९	७१	८	२४७५	९८२७२०८८८५	१२०००
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००८८४२	केशर बहादुर फयल	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	१०७४२७-६९५	९८००००००००	१२०००
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११६०४०३५	कृष्ण कुमारी गौतम	महिला	२०११-०१-१६	६८	८	२१७८	९८४५०९५७२०	१२०००

२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३४४६३	काली दमाई	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	20581		१२०००
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०४०६१६६	कृष्ण कुमारी हमाल	महिला	२००७-०१-०४	७२	८	2235	००	१२०००
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८२४	कृष्ण प्रसाद दंगाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	163303435	०	१२०००
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०१०१०६८०२	कलावती देवी	महिला	१९९२-०१-०१	८७	८	19400		१२०००
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३७०५	कलुठिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	15684036		१२०००
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३४२१८	कालिका देवी उप्रदी	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	66320430915		१२०००
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९३२१	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	60731484		१२०००
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७००३७	काशीलाल कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	50610796		१२०००
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११७०४४४१	कुन्जन चौधरी	पुरुष	२००९-०१-१७	७०	८	१८८८०	९८००००००००	१२०००
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२०५०२६८४	कृष्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-१२-०५	७३	८	141111590	०	१२०००
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११२०००२६७	कृष्ण कुमारी दहाल	महिला	२०१०-११-२०	६९	८	9461628		१२०००
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६५८७	केदारनाथ तिमल्सीना	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	८	4403		१२०००
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१३०२२८१	कृष्ण चौधरी	पुरुष	२०११-०२-१३	६८	८	९८०७	९८१११७८१७२	१२०००
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४३२४	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	14603632		१२०००
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४१८९१२	कनन चौधरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	८	१५२१२	९८०९११०६७०	१२०००
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३६०२३	कोमल कुमारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	1305211	०	१२०००
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९११०४०२५२५	कृष्ण कुमारी बन्जारा	महिला	२००९-११-०४	७०	८	३३६०-२१९३	९८११८९३९४६	१२०००
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१७०२७२३	कोपिला खत्री	महिला	२००९-१२-१७	६९	८	५९३	९८०९२००२१५	१२०००
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	१९९२१२३०४४७३४	कौशिल्या देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	८	३५१७-१०६२	९८१११२३१११	४०००
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११४३६३	कलबतिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	१४२२	९८६५०११०९३	१२०००
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२१९००४३३	कुलबहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-१९	७८	८	35533698		१२०००
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७२९१३	कुसुमी -	महिला	१९९४-१२-३०	८४	८	2108		१२०००
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११६०३५३८	कनन चौधरी	पुरुष	२००८-०१-१६	७१	८	१९८६४	९८२११७७६७८	१२०००
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४०३१५०१५९९	कमला देवी गौतम	महिला	१९९४-०३-१५	८५	८	29912046		१२०००
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८३२	कविर साह कानु	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	18589	०	१२०००
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३११८०६८	कमोधिया देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	1245		१२०००
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५९१२७	कमली देवी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	20762430312		१२०००
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९४९२	कलपतिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	68120631215		१२०००
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१११०२८४८	कर्ण प्रसाद गौतम	पुरुष	२००७-०१-११	७२	८	323081573	००	१२०००
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७४१५३	कृष्णा बहादुर आले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	5297		१२०००
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९९१२३०९८४८७	केशर कुमारी कोइराला	महिला	२०००-०९-०३	७९	८	१४२३-४२४१	९८००००००००	८०००
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५२७०००९२	कलपतिया देवी माझी	महिला	२०१०-०५-२७	६९	८	3230811014		१२०००
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१८३३	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	१२१९१		१२०००
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११५०५९६५	कुल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००७-११-१५	७२	८	४८७८	९८४५१६५६५८	१२०००
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३१२०३३३५	केशव कुमारी सापकोटा	महिला	२००८-०३-१२	७१	८	३१०३	९८००००००००	१२०००
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३११६५२२१	कमला क्षेत्रिनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	35172226		१२०००
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१४२१८५	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	८	616	०	१२०००
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००९०९	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	60		१२०००
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५१३००१९७	करलुटिया देवी	महिला	२००६-०५-१३	७३	८	3230811080		१२०००
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३९०३	कलावती देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	1140805613		१२०००
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२१५०६७४३	खड्ग प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००५-०२-१५	७४	८	3231672980	०	१२०००
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७२९९६	खड्ग कुमारी तिमल्सीना	महिला	१९९४-१२-३०	८४	८	3970049		१२०००
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०४११००२८४	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०४-११	८४	८	214		१२०००
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०७१३०१५६१	खिम बहादुर मल्ल	पुरुष	२००७-०७-१३	७२	८	५२६४	९८४५१६१६७८	१२०००

२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७४००५	खड्ग मायाँ चौलागाई	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	2532		१२०००
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१११०२२८७	खडक कुमारी भारती	पुरुष	२००६-०१-११	७३	८	3318	०	१२०००
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३०३२१००११२	खडग प्रसाद बजगाई	पुरुष	१९९३-०३-२१	८६	८	३२०	९८६२०७३९१२	१२०००
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८३०२२००००६७	खडानन्द तिमल्सीना	पुरुष	१९८३-०२-२०	९६	८	5077		१२०००
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३१८६६११	गंगाराम चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	८	14820		१२०००
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७०२०२१९४	गुणराज शर्मा कटेल	पुरुष	२०१०-०७-०२	६९	८	१८	९८४६०१७७५२	१२०००
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१३०२९१९	गंगा कुमारी चालिसे	महिला	२०१०-०३-१३	६९	८	३२३३	९८००००००००	१२०००
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०६०२६०२	गंगा चौधरी	पुरुष	२००५-०१-०६	७४	८	1907		१२०००
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१११६०२०९७	गणेश साह सोनार	पुरुष	२०१०-११-१६	६९	८	१४५५	९८००००००००	१२०००
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५७३२३	गगन खाँ थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	32027403707	०	१२०००
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८३५९	गौरीशंकर मैनाली	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	18531		१२०००
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५७८८	गोपीलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	4444		१२०००
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०६१५०४७९४	गोमा कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००७-०६-१५	७२	८	३०४७	००	१२०००
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२२२०१९१६	गोैकरण चौधरी	पुरुष	२००९-०२-२२	७०	८	८२२१०००८	९८००००००००	१२०००
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७८६२४	गणेश गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	14327		१२०००
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१११०२७०१९५५	गोपाल प्रसाद	पुरुष	२०११-१०-२७	६८	८	३८५३	९८४५१६९०१२	८०००
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३०९९३९	गणेश बहादुर गौतम	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	763034112129	०	१२०००
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८८८३३	गोविन्द प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	८	7223721		१२०००
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४३००१	गुद्री देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	८	18779		१२०००
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२६०५३	गोपी प्रसाद चम्लागाई	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	८	४१४६	९८००००००००	१२०००
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२७०२६५४	घरभरनी देवी	महिला	२०१०-१२-२७	६८	८	२१९४	९८४५६६०१२९	१२०००
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०६०२६०२	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-०६	६८	८	१८१३०	९८४५४८८८४५	१२०००
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९०१०२५१९	चन्द्र शेखर चौधरी	पुरुष	२००८-०९-०१	७१	८	१२५१	९८००००००००	१२०००
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५७१२२	चेतनाथ तिमल्सीना	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	८	4407		१२०००
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०७०३०९९	चित्र कुमारी उप्रेती	महिला	२००८-०१-०७	७१	८	१८२२४	००	१२०००
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१२०००२५८	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-२०	६८	८	3220811242		१२०००
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०९२८०११४६	चन्द्रिका प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००६-०९-२८	७३	८	432024928	०	१२०००
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११०४०७७	चम्पा देवी थरुनी	महिला	२०११-०१-११	६८	८	१९०६७	९८०७११७८७८	१२०००
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१४८३	चुल्हाई चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	1105		१२०००
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३३३७६	चैत महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	1904		१२०००
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९११२४०२०६९	चीनीसरा थापा	महिला	२००९-११-२४	७०	८	६८६	९८००००००००	१२०००
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२४४५८	चुडामणी कोइराला	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	८	20350		१२०००
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९७३१२३००१५४४	चन कुमारी खत्री	महिला	१९७३-१२-३०	१०५	८	799		१२०००
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७६७८४	चन्दरीया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	32027403706	०	१२०००
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१६०२९५८	चन्द्रमुनी पौडेल	पुरुष	२०११-०९-१६	६८	८	३२-०२-७९-०४२९२	९७४९७०३८९३	१२०००
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८३०३	चेतमाया - -	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	18881		१२०००
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३४४४	चलितर माझी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	1751		१२०००
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००७१९	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	3115		१२०००
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१७६३	चन्द्र माया खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	2988		१२०००
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९३५९५	चेत कुमारी उप्रेती	महिला	१९९९-१२-३०	७९	८	१९००४	९८००००००००	१२०००
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८६१६३	चन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	396454		१२०००
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८१७०२२३३	चित्र कुमारी खड्का	महिला	२०११-०८-१७	६८	८	३३६५	९८४०९९१३७५	१२०००
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०९०२०९७	छविलाल चौधरी	पुरुष	२००८-०१-०९	७१	८	१८३५३	९८११८२५४१२	१२०००
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८५७	छनहरु चौधरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	18744	०	१२०००

२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८९४३	छट्टीया देवि	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	15194		१२०००
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११००९३६३	जय मुखिया देवी	महिला	२००८-०१-१०	७१	८	१८७४२	९८१२२०६७०९	१२०००
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३५२८२	जगपतिया देवी साह	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	310420460312		१२०००
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५१२८७२	जानकी साह	पुरुष	२००७-०१-०५	७२	८	३२३०७१-३५८		१२०००
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२९८४	जोगिन्द्र पासवान	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	568	००	१२०००
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३६८२६	जान्त्री देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	152130351230		१२०००
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७४०४७	जनकिया देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	82070		१२०००
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८९८४	जसोधिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	18443		१२०००
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	१९९३१२३०५६६५	जुध्दमाया देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	८	१८५२२७	९८१११२३११११	४०००
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१८८९	जयनरायण हजरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	3177		१२०००
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३४९०१	जगिया देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	१९३१२०३६०१	९८१११२३११११	१०६६०
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२५९९०९	जियनी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	323025397		१२०००
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३३७६०७३	जगत बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	9881363	००	१२०००
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८६०४९	जाखन महारा चमार	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	54061691		१२०००
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०२१०००६२३	जान कुमारी आचार्य	महिला	१९९६-०२-१०	८३	८	६४४०-७१४	९८४५१६९०२५	१२०००
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०५०१२६४	झपसी देवी	महिला	१९९८-०१-०५	८१	८	974		१२०००
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३००१८५	झम्क माया चौलागाई	महिला	२००६-१२-१३	७२	८	365220460318	९८४३२३८४११	१२०००
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७७१२३००४२१८	झौरी देवी	महिला	१९७७-१२-३०	१०१	८	2549		१२०००
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११२४००४५२	झगर सिंह थापा	पुरुष	२०००-११-२४	७९	८	683		१२०००
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१२०४१८३	टोल कुमारी ढकाल	महिला	२०१०-०३-१२	६९	८	३०८५	९८००००००००	१२०००
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११३३०८	टिका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	18131		१२०००
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१२१००५५२	टोकराज भारती	पुरुष	२००३-०१-२१	७६	८	3197		१२०००
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०९०३५१९	टैट चौधरी	पुरुष	२००७-०१-०९	७२	८	18450	००	१२०००
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८३५३	टुगरी -	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	2289		१२०००
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०९०१९४२	टैडी चौधरी	पुरुष	२००३-०१-०९	७६	८	1832482750193		१२०००
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००६९३	ठागा चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	7698		१२०००
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२७६७७२	ठागा चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	1967982751232		१२०००
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०९१२००११४	डण्डुग प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१९९२-०९-१२	८७	८	7588		१२०००
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३३०३२	डम्बर गिरी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	८	4499		१२०००
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०४१५००६०१	डम्बर ब. महत	पुरुष	१९९२-०४-१५	८७	८	564745600		१२०००
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१२०१९१९	डिल्ली बहादुर खडका	पुरुष	२००४-०६-१२	७५	८	2215200		१२०००
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६१४००२९३	डम्बर कुमारी दहाल	महिला	२००१-०६-१४	७८	८	9460625		१२०००
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११३८८६	तुला माया थापा क्षेत्रिनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	2702407		१२०००
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९६२८	तोबली देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	1844		१२०००
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८७१७९	तरुनी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	302820430208		१२०००
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७८५६६	तुलसी देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	7016		१२०००
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११३१०२	तारामाया गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	4732		१२०००
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३८७४	तेतर खॉ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	15288		१२०००
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२००२५३१	तिल कुमारी पहाडी	महिला	२०१०-०९-२०	६९	८	६३२	९८२६२११४४७	१२०००
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२८३२	तेजा महारा	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	18341		१२०००
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११९०२१९९	तुरनी देवी	महिला	२०११-०१-१९	६८	८	२०८१९	९८१५२१७४६२	१२०००
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०६७९६	तिलधारी साह कानु	पुरुष	२०११-०१-०४	६८	८	३५४	९८०९१०६८२	१२०००
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३११०२४५५	तेज माया गौतम	महिला	२००७-०३-११	७२	८	2990	००	१२०००
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०१८०२४०८	तिलोत्तमा हुमागाई	महिला	२०११-१०-१८	६८	८	४९८-३२६२	९८४५१३२३५२	८०००

२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२५७१८४	तेतरी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	23622		१२०००
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८५६६	तेतरी देवी कलवारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	01		१२०००
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३११०२५९३	तुलसी चौधरी	पुरुष	२०१०-०३-११	६९	८	३०३२	९८००००००००	१२०००
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९४६८	तेतरी देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	१५८११०३६		१२०००
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११७०४०५४	तेजा चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०१-१७	७१	८	२०२२३	९८००००००००	१२०००
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८४४	तिलिसरा राना	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	604	०	१२०००
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११३००९४७	तारा देवी अधिकारी	महिला	२००७-०१-१३	७२	८	472	९८४८४६९५४१	१२०००
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००६८५	थिरनाथ गेलाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	562	०	१२०००
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०४०११८७६५	थोलिया देवी चौधरी	महिला	१९९६-०४-०१	८३	८	2239		१२०००
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१५०७६४१	द्रोपती देवी	महिला	२०१०-१२-१५	६८	८	४६५१	९८००००००००	१२०००
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३३१५४	दल वहादुर राना	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	८	१६१	९८२११३६०४८	१२०००
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३५९५९	देव कुमारी गेलालनी	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	20045125	०	१२०००
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१८७१	दिल्ली बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	9566		१२०००
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८७५३८	दिप बहादुर धिमाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	८	44101267	०	१२०००
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२२१०१३६३	दुखनी देवी चौधरी	महिला	२००९-०२-२१	७०	८	४७१३	९८११८२५४१२	१२०००
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३४७४५	देवीमाया दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	८	248		१२०००
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३०४०३७४६	दायामाया वाईवा	महिला	२००८-०३-०४	७१	८	५९६७-१९४७	९८६१६१६२१२	१२०००
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८३३४	देव नारायण चौधरी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	2451		१२०००
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०५०५०२४४७	दुखनी देवी	महिला	२००६-०५-०५	७३	८	32308171		१२०००
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९११२२०२१०५	देव कुमारी त्रिपाठी	महिला	२००९-११-२२	७०	८	३८४९०३९१	९८६५३३३१६२	१२०००
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३९६५	दुखा बछार	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	9686		१२०००
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८६३५३	दान बहादुर सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	21830441209		१२०००
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२६०१९४२	दण्डपानी दाहाल	पुरुष	२००८-१२-२६	७०	८	१४६३४	९८००००००००	१२०००
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७७९५६	दुखिया देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	2462		१२०००
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३१२०४१२९	दिर्ग कुमारी खड्का	महिला	२००७-०३-१२	७२	८	३११४	९८४१०८५५२८	१२०००
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९४७६	देबकलिया चमार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	200189		१२०००
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३३०७३	देवरनिया देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	८	18488	००	१२०००
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३६००७	देवती चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	3220802560	०	१२०००
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४०३०२	दानकुमारी काफ्ल	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	388020450107		१२०००
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९१७०२९०३	दिल कुमारी	पुरुष	२००८-०९-१७	७१	८	७०८	९८००००००००	१२०००
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९०९०२८८१	दोरीक चौधरी	पुरुष	२००८-०९-०९	७१	८	१८४९०	९८११८७५२३४	१२०००
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९०२४	देवल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	18605		१२०००
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८५५८	दुखनी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	2815045017		१२०००
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१००४९८९	दिलनाथ चौलागाई	पुरुष	२००९-१२-१०	६९	८	३१६९	९८४५१०१५०९	१२०००
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९७९४	देव कुमारी	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	2983	०	१२०००
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०५१६००३०२	दुर्गा बहादुर पराजुली	पुरुष	१९९५-०५-१६	८४	८	82232738		१२०००
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९६२५	दन्ती कमीनी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	482063		१२०००
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८२०५१०००१७३	दाल बहादुर खड्का	पुरुष	१९८२-०५-१०	९७	८	35171034		१२०००
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०३०५३४५	दौलत चौधरी	पुरुष	२०११-०१-०३	६८	८	८२७५०९५९	९८००००००००	१२०००
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१०१०००४४१	धननाथ सापकोटा	पुरुष	१९९३-१०-१०	८६	८	30369046		१२०००
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३०७०३४०३	धर्म प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	८	५७७२८	९८४५५९९२७८	१२०००
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०९०२२१७	धीर नाथ पहाडी	पुरुष	२०१०-११-०९	६९	८	६३१-५१६०	९८२६२११४४७	१२०००
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५१४८	धर्मलक्ष्मी तिमिल्सेना	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	550820450101		१२०००
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३५८७४६	धन माया	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	18439	००	१२०००

२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२१८०१२५२	धर्मलक्ष्मी तिम्लसिना	महिला	२०१०-०२-१८	६९	८	3722	०	१२०००
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९८१६४	धननाथ दहाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	८	15490		१२०००
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०३३४१	धनमाया पुडासैनी	महिला	२००१-०३-१५	७८	८	822320440629		१२०००
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१००८०३३७७	धनध्वज कार्की	पुरुष	२००९-१०-०८	७०	८	६९५-४८१२	९८२१८४६००५	१२०००
२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८०८	धनपति चिमरिया	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	११२८८	०	१२०००
२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११००४१४२	धन कुमारी ठकुरी	महिला	२००७-११-१०	७२	८	२९५५	९८४५१२१३८	१२०००
२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११०१०३८३६	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००८-११-०१	७१	८	८६३	९८४९२२७७१५	१२०००
२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१०१४०१०१२	नन्दी केशर सापकोटा	पुरुष	२००२-१०-१४	७७	८	९२५८१	९८००००००००	१२०००
२५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०२१०००८२५	नन्दकला उपाध्याय	महिला	२००३-०२-१०	७६	८	3220811606		१२०००
२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०३००६३४	नन्ददास खतिवडा	पुरुष	१९९५-०१-०३	८४	८	20488890204		१२०००
२५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४१५०१२२६	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-१५	७७	८	3043		१२०००
२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०४०५००८४५	नारायण प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-०४-०५	८४	८	378		१२०००
२५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११९०२००७	नन्द देवी चौलागाईं	महिला	२००७-०१-१९	७२	८	2605	००	१२०००
२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३०४०६९०१	नारायण सिं वाईवा	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	८	५३९६	९८००००००००	१२०००
२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३१७४४८२	निरसी देवी बिन	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	32027404823	०	१२०००
२५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३६०१५	पद्म कुमारी अधिकारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	1334	०	१२०००
२५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०११८०११४४	पाहन चौधरी	पुरुष	२००६-०१-१८	७३	८	20463	०	१२०००
२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०४२२८	पुर्ण प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	८	48219		१२०००
२५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७१४५	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	54286		१२०००
२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५११४४७	परनिया देवी	महिला	२०११-०१-०५	६८	८	३२३०८१-९३९	९८००००००००	१२०००
२५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८१७८	पनवा देवी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	२१६५	९८००००००००	१२०००
२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११००१०१०४३	पृथी बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०१	७८	८	2653		१२०००
२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११०००८२२	पातली माया कमिनी	महिला	२००५-०१-१०	७४	८	१८६२९	९८००००००००	१२०००
२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१९०३५८८	पल्टनीया देवी	महिला	२०१०-१०-१९	६९	८	२५७६	९८०६८४९०४५	१२०००
२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४४४७१	पद्म कुमारी पहाडी	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	111420430920		१२०००
२५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१२०३०५६	पदम प्रसाद गौतम	पुरुष	२०१०-०९-१२	६९	८	८०४७	९८११२१४१६६	१२०००
२५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२०१०२३२१	पोखमाया तिम्लसिना	महिला	२००९-१२-०१	७०	८	3089	००	१२०००
२५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१२५०२२८१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०१-२५	७०	८	७३९		१२०००
२५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५०१०२८	पथली मुसहर्नी	महिला	२००५-०१-०५	७४	८	2660		१२०००
२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०८००३७५	प्रेम कुमारी बस्नेत	महिला	१९९९-१०-१८	८०	८	5223919		१२०००
२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१११७००१९३	पद्म कुमारी तिम्लसेना	महिला	२००३-११-१७	७६	८	10620461206		१२०००
२५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९७६६	पसपतिया देवी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	32027403870	०	१२०००
२५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६०८२५	पदम कुमारी खडका	महिला	१९९०-१२-३०	८८	८	203		१२०००
२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६६०३	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	८	18819		१२०००
२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३११०२३८३	पुतली माया	महिला	२००७-०३-११	७२	८	२९५२	००	१२०००
२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३७१३९	पवनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	27390450515		१२०००
२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३२६०११२३	पलट चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०३-२६	७१	८	८२७५०६५८	९८००००००००	१२०००
२५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७७९४९	फगुनी -	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	82750123		१२०००
२५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४०२९४	फुलिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	304329531476		१२०००
२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८७३१३	बालकुमारी तिम्लसेना	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	२३		१२०००
२५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०६०१५७२	बतिया देवी	महिला	२००९-०१-०६	७०	८	१९७७५	९८००००००००	१२०००
२५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२१८९५३	बतही बजार	पुरुष	२००७-१२-३१	७१	८	१८५५४		१२०००
२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१२०३२३७	ब्रजलाल चौधरी	महिला	२०११-०९-१२	६८	८	४३१	९८४५६९९५१३	१२०००
२५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२२०२६६३	बाल कृष्ण बन्जारा	पुरुष	२०१०-१२-२२	६८	८	३११	९८००००००००	१२०००

२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२५०७११	बिन्दा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	819	०	१२०००
२५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९३०२१५०२४९२	बिष्णु कुमारी थापा	महिला	१९९३-०२-१५	८६	८	२४३७७१५	९८४५१३३४६०	८०००
२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३८०९	ब्रह्मदेव चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	19759		१२०००
२५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१०१०००४०४	बालकुमारी रायक्षत्री	महिला	२००४-१०-१०	७५	८	५४९८४७३७	९८००००००००	१२०००
२५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८०३३०००४२७	बिष्णु देवी भण्डारी	महिला	१९९८-०३-३०	८१	८	1585		१२०००
२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५०१२९१	बतहू माझी	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	८	३२३०८१		१२०००
२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२०५०३०१५	बुद्धिमान वाईवा	पुरुष	२००९-१२-०५	६९	८	५४२७-८०३५	९८००००००००	१२०००
२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०९१००६७१३	बलराम प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०११-०९-१०	६८	८	१९२०	९७६२८१३०८८	८०००
२५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११११४०५७६२	बाल कुमारी थापा	महिला	२०११-११-१४	६८	८	४५	९८१११२३१११	४०००
२५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८९३५	बाल कृष्ण सापकोटा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	1090270		१२०००
२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०११०३९९	बम बहादुर कुशवार	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	८	323081140		१२०००
२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७३१३५	बुकनी देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	८	678		१२०००
२५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६५५३	बुटाइ चौधरी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	८	2308	९८००००००००	१२०००
२५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२२६३३	बहूली तिमल्सिना	महिला	१९८६-१२-३०	९२	८	2426342		१२०००
२५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५७५९६	बतही देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	331		१२०००
२५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०६८१२	बदरी साह तेली	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	८	१५४१५	९८६९३९९७६	१२०००
२५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४४०१८	बिष्णुमाया तिमिलसेना	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	६९८	९८००००००००	१२०००
२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०९१८०२८६३	बमभोली चौधरी	पुरुष	२०११-०९-१८	६८	८	९५९३	९८१११२३१११	१२०००
२५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२११०२१४३	बैजनाथ चौधरी	पुरुष	२००७-०२-११	७२	८	7664	००	१२०००
२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०६०३३४३	बिशन दयाल चौधरी	पुरुष	२०११-०१-०६	६८	८	९२८	९८००००००००	१२०००
२५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५२६०१२३१	बुद्धिनाथ गौतम	पुरुष	२०१०-०५-२६	६९	८	९२८	९८४५०९५७२०	१२०००
२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१७१५	बताही चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	19988		१२०००
२५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११२०३४२३	भरत चौधरी	पुरुष	२००८-०१-१२	७१	८	८२७५१५३४	९८१५२१५४६२	१२०००
२५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९०१०५००३९८	भगली देवी	महिला	१९८९-०१-०५	९०	८	382		१२०००
२५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२०३०४९२४	भिम प्रसाद पोखेल	पुरुष	२०११-०२-०३	६८	८	७२६०	९८००००००००	१२०००
२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६०६२	भिखारी मुखिया	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	333044		१२०००
२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०४०३२६५	भक्त बहादुर बन्जारा	पुरुष	२०१०-११-०४	६९	८	३३६१	९८११८९३९४६	१२०००
२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२९४९	भिखनिया देबी	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	२४७७		१२०००
२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७१२९	भोज बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	896		१२०००
२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६०५००२७४	भद्रीकला थापा	महिला	२०११-०६-०५	६८	८	6071150	९८००००००००	१२०००
२५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१०१४००२६२	भिम कुमारी न्यौपाने	महिला	२००५-१०-१४	७४	८	1920		१२०००
२५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०६१५०१३९३	भविलाल पाध्या	पुरुष	२००३-०६-१५	७६	८	1394		१२०००
२५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११०००२५६	भिमकुमारी बूढाथोकी	महिला	२००७-११-१०	७२	८	23053080		१२०००
२५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९१०६२१०००८५	भद्र कुमारी थापा	महिला	१९९१-०६-२१	८८	८	2252		१२०००
२५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१४०२३८५	भक्तविर घिमिरे	पुरुष	२०१०-०९-१४	६९	८	३९४	९८४९०८२७३०	१२०००
२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४२६२५३	भुपाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	८	३५१७१०८४	९८००००००००	१२०००
२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४३१६	भिमबहादुर खडका	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	2119		१२०००
२५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९६५१	भुवानी प्रसाद भंडारी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	2733		१२०००
२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३४०३८	भदैया देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	८	2344		१२०००
२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००८८३	भगवतिया -	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	2337		१२०००
२५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९८०१६	भिम कुमारी देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	८	15502		१२०००
२५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११४०३५३३	भीम वहादुर हमाल	पुरुष	२००८-०१-१४	७१	८	५१४	९८४५५३७५४७	१२०००
२५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११८०३१८९	भवानी देवी मैनाली	महिला	२००७-०१-१८	७२	८	20532	००	१२०००
२५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२७०१११७	मदन चौधरी	पुरुष	२००८-०१-२७	७१	८	२१६५०	९८४६८४३२५१	१२०००

२५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२००११२३०९६७७४	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	१२०	९८४३०६७०६९	४०००
२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३६५४५	मायादेवी मालिन	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	३२३०८१०७		४१३३
२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९२७१	मोहन चौधरि थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	१४२३७		१२०००
२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४४७३७	मेदनी -	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	२७४०२०४५०९०५		१२०००
२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३३२५५	मिना देवि	महिला	१९८८-१२-३०	९०	८	५४९८३२४४		१२०००
२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२९०६००२	महावीर साह कानु	पुरुष	२००८-१२-२९	७०	८	२७३५	९८००००००००	१२०००
२५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८२७०१२११	महंग चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०८-२७	७१	८	३८४९१५४०	९८००००००००	१२०००
२५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११६०२६५८	मोहन खाँउ थारु	महिला	२०११-०१-१६	६८	८	१९७५३	९८००००००००	१२०००
२५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००८७९२	मैया देवी सापकोटा	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	६१५	९८००००००००	१२०००
२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८७२२९	मरछिया देबी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	१८३५९२०३६०१०९		१२०००
२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११९०३६२३	मुखलाल चौधरी	पुरुष	२००८-०१-१९	७१	८	२६२८	९८००००००००	१२०००
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०१८४८	माधव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	३३७१		१२०००
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०२१०००४४४	मममाई सापकोटा	पुरुष	१९९२-०२-१०	८७	८	३०२०८१०६६		१२०००
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०४१०००४८३	महमाया महत	महिला	१९९४-०४-१०	८५	८	५६२९५५९१		१२०००
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९८३१	माजीमाया अधिकारी	महिला	२००२-११-१२	७७	८	६४४१८४९०४५०१२३		१२०००
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४०३५१	मद कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	१५५७२०३६०१०३		१२०००
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०९००८९८	महगी देवी	महिला	२००३-०२-०७	७६	८	३२२०८१३३७१		१२०००
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२६१५२	मनमाया गौतम	महिला	१९८७-१२-३०	९१	८	४७८		१२०००
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४४८५८	मलेछी चौधरी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	८	२३२३		१२०००
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११९०१७०१	मरछिया देवी	महिला	२००३-०१-१९	७६	८	२०८७३		१२०००
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८६५८५	ममाई सापकोटा	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	१६		१२०००
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०९२४००२७८	मोदनाथ सापकोटा	पुरुष	१९९८-०९-२४	८१	८	६२३८९५३७		१२०००
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३३५४१	मसिनी कार्की	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	६८४०४५०८०६		१२०००
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४३८३५	मीरा देबी ढकाल	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	०४		१२०००
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३११०२२१४	मान कुमारी पराजुली	महिला	२००८-०३-११	७१	८	२९८६	९८००००००००	१२०००
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०००९१३	मिरा मगर	महिला	२०१०-०१-१०	६९	८	३२३०८११७१७		१२०००
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०८६६२५	महाविर महारा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	२५५०४५०१०१		१६५५
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११००६९६९	मुक्ति नारायण चौधरी	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	८	१८८२७		१२०००
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४१९१	मममाई सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	२१३४		१२०००
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००११७००४१७	मोतीसारा दमाई	महिला	१९९०-०१-१७	८९	८	७४५००		१२०००
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१११३०२८०१	महादेव बछार	पुरुष	२००८-११-१३	७१	८	२८८६	९८००००००००	१२०००
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२२०००४७४	मिश्रीमाया बस्नेत	महिला	१९९५-१२-२०	८३	८	७८५		१२०००
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११०००७३७	मनमाया तामाङ	महिला	२००७-०१-१०	७२	८	०९१४		१२०००
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८३१८	मोहना देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	१८७८१		१२०००
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३९७९१	मानसि सुनचिपे	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	७२४४०४४१००९		१२०००
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३११०१७५८	यशोदा देवी	महिला	२०१०-०३-११	६९	८	२९८१		१२०००
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९२५००३७४	यज्ञ प्रसाद गौतम	पुरुष	२००२-०९-२८	७७	८	११४३-३१-००३१	९८४५०९६२०१	१२०००
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७८५७४	यक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	१२५६२४६		१२०००
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११०५०५१७४	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	२०११-११-०५	६८	८	३१७९-६८०	९८४५२२२९९२	४०००
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०२०२६१३	यज्ञराज खरेल	पुरुष	२०११-०९-०२	६८	८	४५७८५६१	९८००००००००	१२०००
२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१६६५	यमन्त कुमारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	४७२४		१२०००
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१६०१४१२	रामा कुमारी थापा	महिला	२०११-०५-१६	६८	८	२३९७	०	१२०००
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१४०९८७	रामरूप दास तत्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	८	३८९५	०	१२०००
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०९०२५०५	रेखा मुनी देवी	महिला	२०११-०१-०९	६८	८	१८४४०	९८११८४३६९९	१२०००



२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१५६८३९	रौदी साह तेली	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	8346	०	१२०००
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१८६२	राधिका देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	१२९६		१२०००
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०२०५०१२१३	राम ध्यान यादव	पुरुष	२००२-०२-०५	७७	८	1701		१२०००
२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०७१५००३१५	रुकुमाया देबी वि.क	महिला	२००५-०७-१५	७४	८	151520620215		१२०००
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००५१५१४४०१	रुद्र प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	८	०४-०१-७५-०८९७७	९८००००००००	१२०००
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९१६४	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	4846		१२०००
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२३१६७३	राजेश्वर चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	15517		१२०००
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२०३०२५६७	राम दुलारी देवी	महिला	२००९-०२-०३	७०	८	१३२४	९८४५११३५८१५	१२०००
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१५५८	राधा माइ बनगाई	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	४७१	९८४५०६११९०	१२०००
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१५६६	रुद्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	18794		१२०००
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१३९१५३	राम कलिया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	16012		१२०००
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१२५०१०२६	रुवावती माझी	महिला	२००५-०१-२५	७४	८	323081840		१२०००
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३८६६	रूपसिंह ठकुरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	668		१२०००
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१४७६५	राम वहादुर चौधरी	पुरुष	२०१०-०१-१०	६९	८	१८८४	९८१४८६८९२८	१२०००
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३७१०५	रोहनी देबी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	276920450107		१२०००
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११११५०७२४५	राम दुलार मंडल धानुक	पुरुष	२०११-११-१५	६८	८	२३८२-०२९-३०	९८४५१६९०२२	४०००
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३६६३६	राममाया परियार	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	34790350923		१२०००
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०८२०००१४३	रतिया मुसहरनी	महिला	२००८-०८-२०	७१	८	३२२०८१		१२०००
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२७९४	राम बहादुर महरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	28410430309		१२०००
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००८८३४	रेखा देवी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	२४८५	९८४५०४६८४९	१२०००
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१११००६०२६५२	राधा मंगल प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०११-१०-०६	६८	८	४३३	९८००००००००	८०००
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०२१५०२०९७	रंग प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१-०२-१५	७८	८	1135		१२०००
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९१७४५३	रामजी चौधरी थारु	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	८	६२६१	९८००००००००	१२०००
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३५९४२	रघुनाथ गिरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	4	०	१२०००
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५१७४७९	रुकमीणी देवी	महिला	२०१०-०१-०५	६९	८	१६०१५	९८००००००००	१२०००
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३६५९४	रामजी महरा चमार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	200820441222	००	१२०००
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३२९७६	रामकलिया देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	८	2445		१२०००
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७३९१६	राधा कृष्ण शर्मा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	८	650		१२०००
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०८७३३६	रजिया देबी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	12122		१२०००
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०३१२००३५५	रत्न प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९५-०३-१२	८४	८	१४७२	९८००००००००	१२०००
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०७१८००८२९	रामनाथ दाहाल	पुरुष	२००२-०७-१८	७७	८	44992452		१२०००
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१२०४१७२	रुद्रमणि ढुंगेल	पुरुष	२०१०-०३-१२	६९	८	३१११	९८४५६४९८६६	१२०००
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६८८१५	रण बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	401295	०	१२०००
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९७०११००४६७४	रण बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-१०	८२	८	२४२	९८४५१३३४६०	८०००
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०५६७३६	रंजित चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	८	1612		१२०००
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४१००९४१३	रामहरी शर्मा काफ्ले	पुरुष	२०१०-०४-१०	६९	८	७०७१३	९८४१८७६५९३	१२०००
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५१६०३१७८	राज कुमारी देवी	महिला	२०११-०५-१६	६८	८	१९०३	९८१३७६६१७८	१२०००
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२८२४	लखिचन महरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	18789		१२०००
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३६४८८	लिलावती चौधरी	महिला	२००९-०१-०१	७०	८	२५५७	९८००००००००	१२०००
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१११०२९१३	लक्ष्मण खाँ थारु	पुरुष	२००७-०१-११	७२	८	4279	००	१२०००
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१२१७०७	लालवति देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	2164		१२०००
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०९०२५८८	लालक चौधरी	पुरुष	२०११-०१-०९	६८	८	१८४८३	९८०७२३९७९४	१२०००
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९९४५३	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	18856		१२०००
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०३०५९८८	लालवतिया देवी	महिला	२००७-०१-०३	७२	८	१५५४३	००	१२०००

२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०७०३६०८	लक्ष्मी चौधरी	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	८	९५९२	९८०००००००	१२०००
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१४०२०६५	लिलानाथ तिमलसिना	पुरुष	२००९-०४-१४	७०	८	२६०२	९८०००००००	१२०००
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३१८४७	ललि माइ आचार्य	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	३९८		१२०००
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३३३८४	लोचन हजरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	६१४४०		१२०००
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०७८०३८	लक्ष्मी देवी ढकाल	महिला	१९९७-१२-३०	८१	८	११६९१०५८		१२०००
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२२७०१४५५	लालबती देवी	महिला	२००२-१२-२७	७६	८	१४७६१		१२०००
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३५९९१	वृधमाया तामाङ्ग	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	३२६४	०	१२०००
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०३०१०९३	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	२००७-०३-०३	७२	८	३१५२	९८६७७३३८६३	१२०००
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३४५०७	विफली देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	२९२५०५२०२१४		१२०००
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०१४९३	विशुन नारायण चौधरी	पुरुष	२००८-१२-२३	७०	८	२०४१	९८०००००००	१२०००
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३५९३४	वृद्धीलाल क्षेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	४९९२८७५१३७१	०	१२०००
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००८९१	विष्णु प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	२२३४		१२०००
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६५२१३	विष्णु माया गाँतम	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	३१३९		१२०००
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४५२३	विरोधन चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	८	१९७४६		१२०००
२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१५०४५६८	विजय प्रकाश चौधरी	पुरुष	२००८-१२-१५	७०	८	४५५३	९८०००००००	१२०००
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२३१६९६	विजुली देवी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	१८४१११		१२०००
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०७०५६८८	वेद बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०१-०७	७०	८	९८४-१३५१	९८१६२३८४७२	१२०००
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०४३२८३	विजुली हजारा	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	२४४५		१२०००
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६०१०२२६१	वेद कुमारी घिमिरे	महिला	२००८-०६-०१	७१	८	१९७२	९८०००००००	१२०००
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२८०८	विलाश हजारा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	११०२३६०५०१		१२०००
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९२५०२०९३	शिता माया अधिकारी	महिला	२०११-०९-२५	६८	८	११३४	९८४९२३३३८७	१२०००
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८२८४	शिव प्रसाद गौतम	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	६११		१२०००
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९११२१००१९५	श्याम कुमारी तिमल्सिना	महिला	१९९९-११-२१	८०	८	१२९२२		१२०००
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२२४०११५४	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-२४	७१	८	५८५		१२०००
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९२६०१२६२	श्याम नारायण चौधरी	पुरुष	२००७-०९-२६	७२	८	३०२३-०३४-३५	९८६८३६५४४	१२०००
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४१८३	श्याम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	८	४२०२		१२०००
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०९००३८९	शिवप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-०१-०९	८४	८	२२२२०४२३		१२०००
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३४३६८	शिवचन्द्र महारा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	८	०७००४१		१२०००
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१४०१०७६	श्रीमती जगत कुमारी खड्का	महिला	२००९-०८-१४	७०	८	१२८३-७३	००	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१२८२२४	श्री पतीया	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	१६०४		१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२८०२८४६	शिवराज घिमिरे	पुरुष	२०१०-०१-२८	६९	८	१६८	९८०००००००	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००८०६००२८९	शम्भु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०८-०६	७९	८			१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०२०६१९१	शंकर चौधरी	पुरुष	२००४-०१-०२	७५	८	३२०१६९		१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११६०२२४९	शान्ती देवी	महिला	२००९-०१-१६	७०	८	१९७३४		१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०२१८४	श्री चौधरी थारु	पुरुष	२००९-१२-२३	६९	८	२०८०	९८०००००००	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१११३०००१७७	श्रीमतिकेशर कुमारी खड्का	महिला	१९९१-११-३०	८८	८	२२७९३५२६		१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३४२५४	शिवशरन महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	१०३०८		१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१०६५४	शनिचरी देवी	महिला	२०११-०१-१०	६८	८	१८५७१	९८०००००००	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९०२००६४५	श्रीमती देव कुमारी थापा	महिला	२००३-०९-०२	७६	८	३५१४		१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९६७१५	श्यामाया धिमाल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	८	१५१३	०	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०२०४००५	श्रीमती दिलमाया खड्का	महिला	२०११-०४-०२	६८	८	२३८-५०	९८०००००००	१२०००
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११०३००४११	शिवमाइ तिमिल्सिना	पुरुष	२००१-११-०३	७८	८	२१८०५६	९८६०४६३०२२	१२०००
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९०७०३७७५	श्रीलाल पाध्या	पुरुष	२०१०-०९-०७	६९	८	१४७६-१८३	९८२९२३८५२५	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०३६३३९	शिवकलिया दुसाधिन	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	१६२०४४१२१५		१२०००

२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४५१४५	शान्ती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	12		१२०००
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४३०९२	सुर्मि देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	८	15504		१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०८९०५४	सुभद्रा देवी खरेल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	८	1346		१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३५१८३	सोनादेवी हजाम	महिला	२००७-१२-३०	७१	८	1696045116		१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३२९०७	सोनिया तेली	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	2018035		१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८३४२	सुर्यकला देवी चौधरी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	3729		१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१७०३२५७	सीता देवी उपाध्याय	महिला	२०१०-१२-१७	६८	८	८८०	९८००००००००	१२०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१३०६१६०००७९	सुधरी देवी	महिला	२००६-०६-१६	७३	८	1109	००	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२००७४३	सरस्वती फुयल	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	267693	०	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३२८०१७९२	सुकदेव पौडेल	पुरुष	२०११-०३-२८	६८	८	३१४४-१४५१	९८१६२४३७१०	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२७०११६६	सुर्य वहादुर घलान	पुरुष	२०१०-०४-२७	६९	८	५९५६	९८००००००००	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०२२०००२०९	सावित्री थपलिया	महिला	१९९२-०२-२०	८७	८	963053720		१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८०५०२१०१	सावित्री देवी दाहाल	महिला	२००२-०८-०५	७७	८	44982453		१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०२०४००२५६	सरस्तीया दुसाधीन	महिला	१९८५-०२-०४	९४	८	4547		१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५३०००४८३	सितली देवी हजारी	महिला	२०००-०५-३०	७९	८	598620620303		१२०००
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८४२५	साइली गिरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	4464		१२०००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१६५१४३	सुमित्रा देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	2169	००	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९७९३५	सुर्ज प्रसाद त्रिपाठी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	८	320		१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३९६९२	सिकरतिया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	202420440412		१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३५०७२	सुसिला देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	८	76770662		१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८२७६	सावित्री देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	1816		१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७०९५	सुखल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	८	19754		१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२४४३३	सरस्वती देवी	महिला	१९८५-१२-३०	९३	८	2692		१२०००
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९८६५	सोथिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	2073	०	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३५९८३	सावित्री माइ तिमल्सिना	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	8060441210	०	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२२९०८८६९	साइली घर्ती	महिला	२००७-१२-२९	७१	८	२४७४	००	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१९०१२६५	सुमित्रा पोखरेल	महिला	२००९-०८-१९	७०	८	१२८२-४०५७	९८४३०८३८७८	१२०००
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२११०१७८७	सिताराम चौधरी	पुरुष	२००८-१२-११	७०	८	८२७५०२४३	९८००००००००	१२०००
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१७२६	सिता कुमारी	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	1661093		१२०००
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०५८८१४	सोमरिया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	८	32308116		१२०००
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१२८३६७	सेसा कुमारी	महिला	२००३-१२-३०	७५	८	6169		१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०११३८१५	सुरज चौधरी	पुरुष	२००३-०४-०१	७६	८	82705019		१२०००
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१७०१९८२	सुर बहादुर ढकाल	पुरुष	२००८-१२-१७	७०	८	५०२	९८००००००००	१२०००
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५१५०१२८४	सन्तमाया वि.क	महिला	१९९८-०५-१५	८१	८	129020640914		१२०००
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०४१५००९४६	हस्ता थापा मगर	महिला	१९९४-०४-१५	८५	८	२३००	९८१७५५२४८३	१२०००
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७४०७५	होम कुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	८२	८	3221		१२०००
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९८८३६	हिरामणी फुयल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	८	15284		१२०००
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१८०१९५४	हेमनाथ तिमल्सिना	पुरुष	२००६-०५-१८	७३	८	199210421229	०	१२०००
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२०९७८२	हरि प्रसाद फुयल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	6940	०	१२०००
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१००९३४८	हरि प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२००६-०३-१०	७३	८	4994096	०	१२०००
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२५०५३१६	हुमाया थापा	महिला	२०१०-०१-२५	६९	८	७३४	९८०९२४४०५३	१२०००
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४७०७५	अनुठीया देवी माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	९	322082209		१२०००
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२७१९२	अनिफा माझी	महिला	१९८७-१२-३०	९१	९	323082202	०	१२०००
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५०७५१५	अनुप खाँ थारु	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	९	६६६	९८२१८८३२४२	१२०००

२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००४९५	अकिदन खातुन	महिला	२०११-०३-१०	६८	९	1162		१२०००
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०११०१०९२६	अम्बिका प्रसाद ढंगेल	महिला	२००७-०१-१०	७२	९	82751511	००	१२०००
२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२२७६	अकलु माझी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	९	64		१२०००
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२७०२०३९	अनुप साह तेली	पुरुष	२००८-१२-२७	७०	९	६	९८००००००००	१२०००
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०३०४०१११५	अकली देवी	महिला	२००२-०३-०४	७७	९	3230821673		१२०००
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०११०५१८०३७११	अमर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०५-१८	६८	९	३९१ ०३२ ९३	९८४१०५६२९१	८०००
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१८७७३८	आन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	८०	९	3220802911		१२०००
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२०६६४६	इन्द्रा कुमारी	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	333	०	१२०००
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०११५११५९४	इन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	९	32308278	०	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९११२३००९५८	ईन्द्र कुमारी	महिला	२००९-११-२३	७०	९	४३१९	९८००००००००	१२०००
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७०१६	एक कुमारी पौडेल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	९	3505		१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०७२५००३५२	ओलख बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०७-२५	७७	९	5166		१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०२०२८	ओम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	९	35092		१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२९४	कान्छी -	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	19018		१२०००
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१४६	काली प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	637		१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९९०७५	कलिया -	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	15645		१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२४४	कोमल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	९	4687	०	१२०००
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४६१७	केदार प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	९	171		१२०००
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४३१७	कर्ण माया	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	4399		१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०५७९	केदार प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	15492		१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०८०७०२३२८	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००८-०८-०७	७१	९	१७३५	९८४१२२५६१२६	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००२२०००५९८	केवल चौधरी	पुरुष	२०००-०२-२०	७९	९	1677		१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०८१५००६२८	करुलुठी देवी चौधरी	महिला	२००५-०८-१५	७४	९	677		१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४४६८	कृष्ण माया	महिला	१९९५-१२-३०	८३	९	4845		१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१३४५५२	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	९	323082408	००	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२८९६	कुल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	९	1374		१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८०४५	कृष्णमाया वि. क.	महिला	२००३-१२-३०	७५	९	4484		१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५७५५	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	३२३०८२९०९	००	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२६८८	कवछिया थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	415		१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२०२००१६७	कननी देवी	महिला	२००४-१२-०२	७५	९	3230822302		१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०७०५००१८९	कमोधिया देवी	महिला	२००७-०७-०५	७२	९	3230823855		१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२१९०१९८९	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	२००८-०२-१९	७१	९	112	९८६४१६७९६०	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०१०६८४७	कुसमी राम	महिला	१९९५-०१-०१	८४	९	3230821335		१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११११०१३९१	कृष्ण बहादुर दुलाल	पुरुष	२००८-११-११	७१	९	१३९२	९८००००००००	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१०१८०१८४५	कुन्ता देवी दाहाल	महिला	१९९९-१०-१८	८०	९	१५१९ ६०८	९८४४०७६९९१	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३५२८२	कृष्णप्रसाद सत्याल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	९	2217671		१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११३००२८९	कोलाई माझी मुसहर	पुरुष	२०१०-०१-१३	६९	९	2611		१२०००
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९९०२६	कलुदिया -	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	1843		१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९९०३४	कलिया -	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	16099		१२०००
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५०९३६९	खैतुन नेसा	महिला	२००५-०१-०५	७४	९	32208297	०	१२०००
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४३१०००६८	खडग बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-३१	७७	९	264		१२०००
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२२९१०१२३	खिल प्रसाद फुयाल	पुरुष	२००६-१२-२९	७२	९	791	००	१२०००
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०४०५७७५	खडानन्द तिमल्सिना	पुरुष	२०११-०५-०४	६८	९	३०१	९८६५०५०४६०	१२०००
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६११०५०३१३८	गंगा प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	२००६-११-०५	७३	९	12601644	००	१२०००

२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४२७९	गबही देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	2786		१२०००
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६६०२१	गेना साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	९	324628		१२०००
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०२००६३७	गवसन .	महिला	२००६-०१-०२	७३	९	15383		१२०००
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२००२९२३	गूणनिधि तिमलिसना	पुरुष	२००८-०१-२०	७१	९	2622		१२०००
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०५००६६३	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	९	495		१२०००
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३०२८०७	गंगा सापकोटा	महिला	२००७-१२-३०	७१	९	14935	९८५५०४१६७७	१२०००
२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२५१	गंगा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	14929	०	१२०००
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०३४४	गेना चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	14837		१२०००
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८४७४	गोमा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	९	4813		१२०००
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७२६५	गंगा बहादुर देवकोटा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	९	4207		१२०००
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२८७	गोविन्द प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	९	4318		१२०००
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०३१७०३५३२	गोविन्द प्रसाद सापकाेटा	पुरुष	२००८-०३-१७	७१	९	3624	९८१४२६०८३३	१२०००
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२४०११८४	गोविन्द प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००९-१२-२४	६९	९	३२१४९२३	९८००००००००	१२०००
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७६४५५	गंगिया -	महिला	१९९४-१२-३०	८४	९	15132		१२०००
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२११	चुडामणि काफ्ले	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	364		१२०००
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१३०४	चानो देवी महारा	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	130		१२०००
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२३१७७	चन्द्र कुमारी	महिला	१९८६-१२-३०	९२	९	475		१२०००
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२७२०४	चित्राखर पहाडी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	९	1174		१२०००
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५८९६	चन्द्र कुमारी देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	९	18340		१२०००
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५३८१८	चम्पा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	6043		१२०००
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४१६७	चित्रबती .	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	372		१२०००
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३७३३	चन्द्र माया	महिला	१९९९-१२-३०	७९	९	6188		१२०००
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७६९७६	चन्द्रकान्त मैनाली	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	९	36417993		१२०००
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११२०२१०१२४५	चुडानाथ न्यौपाने	पुरुष	२०११-०२-२१	६८	९	२९५३१७९२	९८४५२९७३४२	१२०००
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०६२३	चन्द्र कुमारी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	९	4302		१२०००
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७६९३५	चित्रमाया सुवेदी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	९	36416939		१२०००
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११६०१४६७	छविलाल तिमलिसना	पुरुष	२००७-११-१६	७२	९	324202	००	१२०००
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३००७९१	छठिया देवी	महिला	२००६-०१-०१	७२	९	3220823397		१२०००
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११०२७०२१८५	जय नारायण तिमलिसना	पुरुष	२०११-१०-२७	६८	९	३८५१	९८००००००००	४०००
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९००२१२००२७५	जिव माया सुवेदी	पुरुष	१९९०-०२-१२	८९	९	859		१२०००
२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५०९३४८	जन्मै जय अधिकारी	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	९	५७८	९८००००००००	१२०००
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२६०२७४४	जुमराती मिया धुनियाँ	पुरुष	२००७-१२-२६	७१	९	१४६७०	९८००००००००	१२०००
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३१९८२८५	जमुनी माझी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	९	511	०	१२०००
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२०६६१२	जागीया देवी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	2912	०	१२०००
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१७९३	जनकिया देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८५	९	3621		१२०००
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०४०१७६४	जसमतिया देवी महारा	महिला	२००१-०१-०४	७८	९	323082969		१२०००
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५६६३	जवाहिर महारा	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	९	260		१२०००
२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४६६०६	जोतिया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	९	986		१२०००
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०६०१९६३	जयनारायण चौधरी	पुरुष	२००९-०१-०६	७०	९	१५९७८	९८००००००००	१२०००
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०५०९०४२२१	जोव माया तिमल्सीना	महिला	२०११-०५-०९	६८	९	२३८०	९८००००००००	१२०००
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४५३५८	जुजुमान ग्यावा	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	९	700672	९८६९०४०६९८	१२०००
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४२४००६३१	जगन्नाथ चौधरी	पुरुष	२००८-०४-२४	७१	९	14555	९८४५१८३९६०	१२०००
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०५१०१३३९६	झूलिया देवी	महिला	२००५-०५-१०	७४	९	14819	०	१२०००
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०३५१	झौरी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	18376		१२०००

२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५९२९	झौरी देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	6143		१२०००
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२१६०३७८४	झमक प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००९-१२-१६	६९	९	२५७४	९८५१०४२०६२	१२०००
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३४३२३	टेकबहादुर देवकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	15588		१२०००
२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८२१२३०१०८२७	टिका माया ढंगाल	महिला	१९९२-१२-३०	८६	९	३२१०८२।४९१२	९८६५०४३७९९	१२०००
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२६१३	टंक कुमारी पहाडी	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	1009		१२०००
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९०९२२००८३३	टिका माया	महिला	१९९९-०९-२२	८०	९	४०१।२९२	९८५७०१०३३३	१२०००
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७२१४	टिका बल्लभ शर्मा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	९	618		१२०००
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०५८९	टेक कुमारी भुर्तेल	महिला	२००७-१२-३०	७१	९	1237		१२०००
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११३६५	टैटी -	महिला	१९९८-१२-३०	८०	९	357		१२०००
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०३१५०९०५९	टंक प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	९	1725	०	१२०००
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३२९००८३६	डम्बर कुमारी ढुंगाना	महिला	२०१०-०३-२९	६९	९	३३४७	९८००००००००	१२०००
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०९१६००११७	डंक माया तिमल्सिना	महिला	२००७-०९-१६	७२	९	3740		१२०००
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१७०३६०३	डोर प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०१०-०३-१७	६९	९	३६१८	९८६६१९३१७०	१२०००
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२७८	डिल्ली प्रसाद	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	4312		१२०००
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९८९२९	डलरिया थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	1140		१२०००
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०६०८०२२५३	डोमा साह तेली	पुरुष	२००४-०६-०८	७५	९	9219	०	१२०००
२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२२९	डिल्ली प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	4215		१२०००
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२३००११५	डम्बर कुमारी	महिला	२००८-१२-२३	७०	९	2356		१२०००
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१०१०००८७३	डम्बर कुमारी खत्यौड	महिला	२०००-१०-१०	७९	९	554764		१२०००
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३१७७६	ढक लक्ष्मी	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	९	335	०	१२०००
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८०२०३७०१	ढोइली घिमिरे	महिला	२०११-०८-०२	६८	९	३६५६	९८२३०३०५०७	१२०००
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९९००३	तिल कुमारी गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	2842224		१२०००
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०७३०७	तेतरी --	महिला	२००९-०१-०१	७०	९	2733		१२०००
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४२८७	तुलसी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	617		१२०००
२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२७०१४४३	तारा वती	महिला	२००९-१२-२७	६९	९	१४८६२	९८१४२७६३३१	१२०००
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१८९५५४	तेजा चौधरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	९	319	०	१२०००
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०५६५	तेज कुमारी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	९	587		१२०००
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५३७४३	तेतरी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	18569		१२०००
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१११०३४०६	थम प्रसाद सापकाेटा	पुरुष	२००८-०१-११	७१	९	19016	९८६९२२८३१२	१२०००
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०११४४२९	थिर प्रसाद देवकोटा	पुरुष	१९९५-०१-०१	८४	९	3220801158		१२०००
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९९०१८	देवकुमारी -	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	4303		१२०००
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२११०३१७३	दामोदर प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००९-०२-११	७०	९	८४४	९८४५२२२९५८	१२०००
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०५६३	देव कुमारी फ्याल	महिला	२००७-१२-३०	७१	९	6754		१२०००
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०३६७	दान बहादुर कामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	९	18766		१२०००
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३१७०२४७४	देवी कुमारी सापकोटा	महिला	२००९-०३-१७	७०	९	४७	९८१४२६०८३३	१२०००
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१६०२६६	देव नारायण महरा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	९	413	०	१२०००
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४५२६	दधि माया	महिला	१९९५-१२-३०	८३	९	776		१२०००
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००११९००५५२	दशोती देवी माझी	महिला	२०००-०१-१९	७९	९	323082984		१२०००
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०२११३	दुलरीया -	महिला	२००१-०१-०२	७८	९	15426		१२०००
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४६८९	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	18729		१२०००
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०५११००१३६	दुलरिया देवी महरा	महिला	२००५-०५-११	७४	९	32308279		१२०००
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२७०१४५३	दुखा साह तेली	पुरुष	२००९-१२-२७	६९	९	१४९०७	९८००००००००	१२०००
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२२९०८८८९	दुखा चौधरी	पुरुष	२००५-१२-२९	७३	९	1508229530191	०	१२०००
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८११२३००८२०३	दुखिया देवी	महिला	१९८१-१२-३०	९७	९	323082101		१२०००

२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०५४८	देवमाई -	महिला	२००७-१२-३०	७१	९	200		१२०००
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०२०६१७२	दहुरी देवी	महिला	२०११-०१-०२	६८	९	१५३५५	९८०६३२३३६	१२०००
२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५६२२	धनमाया चौलागाई	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	७०१	९८००००००००	१२०००
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५८२७	धनमाया ढुंगेल	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	3127		१२०००
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१६०३	धन माया	महिला	१९९३-१२-३०	८५	९	15215		१२०००
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०२२३	धनावती देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	९	6030		१२०००
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११००७६२७	धनमाई पौड्याल	महिला	२०११-०१-१०	६८	९	१११४ २१६	९८००००००००	१२०००
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०९१६००९४९	धर्म प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-०९-१६	७०	९	४५०	९८००००००००	१२०००
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१७९	धन बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	15210	०	१२०००
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०५०२०४३५५	धनमाया दहाल घिमिरे	महिला	२००३-०५-०२	७६	९	32027800961	९८४१६३६४००	१२०००
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२०६०१५६३	धुव प्रसाद गिरी	पुरुष	२००८-१२-०६	७०	९	३	९८४५८३७८९२	१२०००
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७२००१५३७	धनुकीया देवी	महिला	२०१०-०७-२०	६९	९	३२३०८२ १२७३	९८००००००००	१२०००
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०८३८४३	नन्दमाया पहाडी	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	775		१२०००
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२६८४	निरन्जन देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	९	323082203		१२०००
२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१६६६३५	नन्द कुमारी पोखरेल	महिला	२००४-०१-०१	७५	९	३१३९	९८१७२९४०७९	१२०००
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४४४७	नन्दलाल देवकोटा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	९	4214		१२०००
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४४४३	नरनाथ सुवेदी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	९	36415670		१२०००
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२८५४	नानी कान्छी तामाङ्ग	महिला	१९९०-१२-३०	८८	९	15294		१२०००
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३१४९५०१	नन्द माया	महिला	२००९-१२-३०	६९	९	332	०	१२०००
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७१६४	नन्दलाल तिमल्सिना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	९	4410		१२०००
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०३६९	निरस चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	18478		१२०००
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२०६०१९४१	निल प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००५-०२-०६	७४	९	14603	०	१२०००
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०८०५००३१२	पार्वती देवी	महिला	२००७-०८-०५	७२	९	3230821422		१२०००
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२६४५४६	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	९	237304041	००	१२०००
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१११६०१४६३	पुर्ण प्रसाद तिमल्सेना	पुरुष	२००९-११-१६	७०	९	४२०९	९८००००००००	१२०००
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०६५६	परशु राम खाँ थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	९	15086		१२०००
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३४०६३४६	पुर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	९	८२९६	९८४५४१०६०२३	१२०००
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१९७३	पुर्ण कुमारी	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	15217		१२०००
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१५०२	पुसा माझी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	९	6152		१२०००
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२६३१	पचिया -	महिला	२००४-१२-३०	७४	९	14732		१२०००
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०५८१	पलट खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	९	14806		१२०००
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३६०७	पहनिया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	1593		१२०००
२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३८१६	पदम कुमारी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	९	4315		१२०००
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२१००७८१७	पदम कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०२-१०	६९	९	६८५३	९८२८८९६४१९	१२०००
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७२३५	पुर्ण कुमारी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	९	14072		१२०००
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१९८१	प्यरिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	3567		१२०००
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०१४१४	पदम लाल देवकोटा	पुरुष	२००६-१२-२३	७२	९	4974	००	१२०००
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५६७३	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	९	6155		१२०००
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२७९	पुण्य प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	९	4022		१२०००
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०३१०००६९३	प्रेम सागर देवी	महिला	२००३-०३-१०	७६	९	308242		१२०००
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९८९४५	पदम कुमारी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	6094		१२०००
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०८०४७१५	पचिया खातुन	महिला	२००८-०१-०८	७१	९	1592	९८००००००००	१२०००
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९६९४	फिरती देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	९	14660		१२०००
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४८१५	फुल मती राई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	९	19290		१२०००

२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२३७	फुलिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	243		१२०००
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४८४९	फटिकानन्द पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	९	17498		१२०००
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२८०१३३६	फुल कुमारी	महिला	२०१०-१०-२८	६९	९	१७६	९८०००००००	१२०००
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४१२३०१९४४४	फुल कुमारी तामाङ्ग	महिला	१९८४-१२-३०	९४	९	471		१२०००
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८०३७	बेनी महारा चमार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	1061		१२०००
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२२७००४६७	बुद्ध माया तामाङ्ग	पुरुष	२००१-१२-२७	७७	९	3230822491		१२०००
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०१०४३८६	बिल प्रसाद सन्जेल	पुरुष	२०१०-०५-०१	६९	९	२५५८	९८०००००००	१२०००
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३५७३	बाल कृष्ण तिमल्सिना	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	९	6954		१२०००
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१११०३१२९	बुद्धि बहादुर थामी	पुरुष	२००६-०१-११	७३	९	18048	९८१११५४४०४	१२०००
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११०५०३७५७	बिष्णु माया न्यौपाने	महिला	२०११-११-०५	६८	९	५१२	९८४५२९७३४२	४०००
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५६२९	बुद्ध माया	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	6096		१२०००
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११०११०५१	बुद्ध कुमारी गौतम	महिला	२००५-०१-१०	७४	९	18842	०	१२०००
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२०००७३८	बलराम प्रसाद हुमागाँई	पुरुष	२००५-०२-२०	७४	९	83052636		१२०००
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१७०२६८४	बनहू चौधरी	पुरुष	२००७-०३-१७	७२	९	3543	००	१२०००
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३१२०८२	बल बहादुर रमौली	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	2794		१२०००
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४६६३	भगल अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	431		१२०००
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२९०७०४२	भोग माई	महिला	२००८-१२-२९	७०	९	१५१४९	९८०००००००	१२०००
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२४०१	भंगीया ...	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	3768		१२०००
२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१३००५२२९	भिखारी साह तेली	पुरुष	२००८-०१-३०	७१	९	21994	९८००००००००	१२०००
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४२०५	भगमतिया -	महिला	१९९७-१२-३०	८१	९	19057		१२०००
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४४३९	भवानी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	९	238		१२०००
२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११६०१४३८	भोम कुमारी	महिला	२०१०-११-१६	६९	९	४२०४	९८०००००००	१२०००
२९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४५८३	भुइलटनी देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	९	295300		१२०००
२९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७६९१९	भुतमिया मंसुरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	९	703		१२०००
२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१९५	भुमिनन्दन दाहाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	4652		१२०००
२९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२२०१३०१	भीम बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-१२-२२	६८	९	९१३१६३७	९८४५७२८४०	१२०००
२९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५०९२८४	भाग वती	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	९	1600229530262	०	१२०००
२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४६४८	भोज राज सापकोटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	13928		१२०००
२९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५००७७४	भदिया देवी	महिला	२००९-०१-०५	७०	९	323082561		१२०००
२९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१९१७९९	भिमसेन बहादुर राउत	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	९	63200		१२०००
२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६६००५	भगवती देवी सुवेदी	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	3680		१२०००
२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०६५२	भीम कुमारी दाहाल	महिला	२००३-१२-३०	७५	९	322310		१२०००
२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१५०४७२१	माया तामाङ्ग	महिला	२००८-०९-१५	७१	९	८३५	९८०३४७२३६२	१२०००
२९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२००२४४३	मोहन प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००६-०२-२०	७३	९	8269	०	१२०००
२९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२८२१	मोहित राय यादव	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	९	14637		१२०००
२९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११६०२०१४	माया कुमारी कार्की	महिला	२०१०-११-१६	६९	९	६६७	९८४५४१०६२३	१२०००
२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७५६२	मोती खर पहाडि	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	९	5528149		१२०००
२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५५९५	मरछिया देवी चमैन	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	2761		१२०००
२९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०८९१७	मुरली देवी	महिला	२००८-०१-०२	७१	९	1539	९८४५०६२४२२	१२०००
२९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४१६८	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	18283		१२०००
२९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१७०३८५४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१७	७१	९	3695	९८१११४१४२२	१२०००
२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०४०७६६६	महेन्द्र ठाकुर लोहार	पुरुष	२००८-०१-०४	७१	९	15904	९८०००००००	१२०००
२९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०३०४५२३	मेघनाथ गौतम	पुरुष	२०११-०१-०३	६८	९	१५५१५	९८४५७७१७१५	१२०००
२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०६३७	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	4842		१२०००



२९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२७०१४९३	मैया देवी कार्की	महिला	२०१०-१२-२७	६८	९	५०२६	९८०००००००	१२०००
२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०२८२	मान ब विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	९	२९५३३१५२		१२०००
२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२१६०२०११	मदन गोपाल मैनाली	पुरुष	२००६-०२-१६	७३	९	१६१०१४९७	०	१२०००
२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२३२२७	मन माया	महिला	१९८६-१२-३०	९२	९	१८४७		१२०००
२९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०६०१६९३	मिश्र कुमारी	महिला	२०११-०१-०६	६८	९	६४८८	९८०००००००	१२०००
२९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१४४५	मिठु विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	९	१८३५		१२०००
२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११२५०१८३५	यज्ञ प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०१०-११-२५	६९	९	१९२२६	९८०००००००	१२०००
२९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८२३०४१४५२	यम बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	९	४६१८		१२०००
२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९८९७८	रामदत्ता भण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	१४१५७२९३		१२०००
२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१०२९२६	रजिया देवी	महिला	२००५-०१-०१	७४	९	१८४७		१२०००
२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०२००३६६३	रम बतिया	महिला	२००८-१०-२०	७१	९	४८	९८०००००००	१२०००
२९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२७०१३४४	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-१२-२७	६९	९	५०२७	९८४५६९९५४३	१२०००
२९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०५९५	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	३१५३		१२०००
२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२७७९	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	३९०		१२०००
३०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००१०५०३११६	रोझा माझी	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	९	३२३०८२९९		१२०००
३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२९५३	रामज्योती देवी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	९	२१५६४		१२०००
३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०३०५००२	रजिया देवी	महिला	२००८-०१-०३	७१	९	१५५३५	९८००००००००	१२०००
३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३००६२४	राजबहादुर मासके	पुरुष	२००३-०१-०३	७६	९	१५६२३		१२०००
३००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१२००४१२६	राम नारायण चौधरी	पुरुष	२००७-०१-२०	७२	९	१५३७१	००	१२०००
३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२७२३	रुकमणी मैनाली	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	४७८१८११		१२०००
३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९४१२३०७६६३३	राम प्रसाद पहाडी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	९	२३८६१५४९८	९८४५१३४९५	८०००
३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२२८	रुद्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	९	६३४	०	१२०००
३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३४२१३	रामसुरत चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९			१२०००
३००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३८२४	राम वतिया	महिला	१९९९-१२-३०	७९	९	१४५८१		१२०००
३०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९३४८	रुद्र बहादुर	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	९	६८७		१२०००
३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५५९८	रति माझी	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	३६६३		१२०००
३०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२०७०२१२९	रत्न माया गाैतम	महिला	२०१०-०२-०७	६९	९	०८९०७५९१	००	१२०००
३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५७७७	रतन माया	महिला	२००२-१२-३०	७६	९	१७०१		१२०००
३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२७१२	राम चरण चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	६६		१२०००
३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७१९५	रुद्र कुमारी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	९	६४८७		१२०००
३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१०२००२५५२	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२००७-१०-२०	७२	९	४७	००	१२०००
३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०१७९७५	राजाराम अधिकारी	पुरुष	२००८-१२-३१	७०	९	१५३१७	९८१६२१८३५६	१२०००
३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०४२५०१२६२	राम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-०४-२५	७५	९	३४२३		१२०००
३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०३३६	रामचन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	४९६		१२०००
३०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२२६०१८११	राम सुरत चौधरी	पुरुष	२००७-१२-२६	७१	९	१४६४४	९८११२२१२८९	१२०००
३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१११०२१०२०२२	राम नाथ पोख्रेल	पुरुष	२०११-१०-२१	६८	९	२३३	९८६३०३७४०१	८०००
३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१८२८८५	राधिका विश्वकर्मा	महिला	२००१-०१-०१	७८	९	१७३०९७१४३९		१२०००
३०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०९४५९	राम शरण ठाकुर	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	९	१३८५		१२०००
३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०११७००३६८	रामसेवक चौधरी	पुरुष	२००३-०१-१७	७६	९	२०२०६		१२०००
३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४२७५	राम बहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	९	१२२९		१२०००
३०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३२००२५०२	राम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०१०-०३-२०	६९	९	३६५०	९८०००००००	१२०००
३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६११०३००९४९	रामरूप चौधरी	पुरुष	२००६-११-०३	७३	९	४२१३	०	१२०००
३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०९३९४	लक्ष्मी चौधरी	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	९	१९१३८	९८०७१३८३१८	१२०००
३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०३६९२	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	९	६५८११८४		१२०००

३०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१११०३३९८	लालक चाैधरी	पुरुष	२००८-०१-११	७१	९	19123	९८२१८३४४३०	१२०००
३०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०५१०१३३८८	लाल माया तामाङ्गनी	महिला	२००५-०५-१०	७४	९	3608	०	१२०००
३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०८०२००२०७	लादरी देवी	महिला	२००४-०८-०२	७५	९	323082284		१२०००
३०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२६२	लक्ष्मी चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	15433		१२०००
३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३५२३३	लिलानाथ कोइराला	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	९	7696		१२०००
३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११००६७३२	ललकु चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	९	18604	९८२९११२६	१२०००
३०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०३०२	ललिता कुमारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	4304		१२०००
३०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०५४५	लिला देवी सापकोटा	महिला	१९९८-१२-३०	८०	९	400291		१२०००
३०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१४५९८४	लिल बतिया	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	14671		१२०००
३०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२१०१५१३	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२००८-१२-२१	७०	९	४८३५१२९५३२८६७	९८६४०५०६४२	१२०००
३०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२४०१२२६	लालवती देवी	महिला	२००९-१२-२४	६९	९	१४५७१	९८००००००००	१२०००
३०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०२२९००३५५	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	महिला	२००२-०२-२९	७७	९	15121		१२०००
३०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९८९५२	लखिया -	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	15800		१२०००
३०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०६०७	ललिता देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	९	2498		१२०००
३०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१११०२८४२	लक्ष्मण राय यादव	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	९	१८९६५	९८००००००००	१२०००
३०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८२१२३०१०८५४	लखनी देवी	महिला	१९८२-१२-३०	९६	९	1202	०	१२०००
३०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५३६९३	विलास महारा	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	९	3770		१२०००
३०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२०३	वेत कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	1618		१२०००
३०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५०६००३०२	विष्णु माया लामा	महिला	२००९-०५-०६	७०	९	1600		१२०००
३०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४०८०१३९२	विलास राम	पुरुष	२००८-०१-२५	७१	९	32308254	००००	१२०००
३०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२६९६	वृन्दा चौलागाई	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	503		१२०००
३०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२५०१८७६	विष्णु कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००९-१२-२५	६९	९	३६०३	९८००००००००	१२०००
३०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२३६	विपती .	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	195	०	१२०००
३०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७८७२	विरिछ महारा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	९	1270		१२०००
३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९९०९१	विष्णु माई	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	14001		१२०००
३०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९२६०१३०२	वनिया देवी	महिला	२००८-०९-२६	७१	९	१४७०५	९८११२२१२८९	१२०००
३०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२५०१९७३	विश्वनाथ मास्के	पुरुष	२००८-०१-२५	७१	९	61549	९८८	१२०००
३०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२०१११०२००३००६	विष्णु माया	महिला	२०११-१०-२०	६८	९	६१	९८४५०९७१९५	८०००
३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०९०२३१९	विपती देवि	महिला	२००९-०१-०९	७०	९	१८४००	९८२४२६७६४९	१२०००
३०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११२३०१३१३	श्याम माया	महिला	२००८-११-२३	७१	९	४३०८	९८००००००००	१२०००
३०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५६७१	श्रीपती -	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	323082412		१२०००
३०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३०२५२३२	शारदा सत्याल	महिला	१९८५-१२-३०	९३	९	2460		१२०००
३०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२३९३	शिवाई महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	९	29531916		१२०००
३०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००२०२०१४०४	शिवकलिया देवी	महिला	२०००-०२-०२	७९	९	56		१२०००
३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५६८१	शान्ती विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	९	540		१२०००
३०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१४२९	शुभ माया	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	437		१२०००
३०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२३००२२२	शान्ती कुमारी राई	महिला	२०११-०२-३०	६८	९	452		१२०००
३०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२२७०२४४४	शितल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००३-१२-२७	७५	९	१२०९११०९८	९८५७०१०३३३	१२०००
३०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००८१५०६३२८	शिवकली साह कानु	महिला	२०१०-०८-१५	६९	९	७०१	९८००००००००	१२०००
३०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२८०१३२८	शुभद्रा अधिकारी	महिला	२०१०-१०-२८	६९	९	१२१	९८००००००००	१२०००
३०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३११०१४०२	शिव बछार	पुरुष	२०११-०३-११	६८	९	9209	०	१२०००
३०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२७०१५३२	श्रीपती देवी	महिला	२०१०-१२-२७	६८	९	१४७६६	९८००००००००	१२०००
३०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१००५००९११	शान्ती देवी माझी	महिला	२००२-१०-०५	७७	९	32308293		१२०००
३०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२६०५	शिवमाया खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	610		१२०००

३०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०९१२००१५१	शान्ती देवी	महिला	२००५-०९-१२	७४	९	3230821503		१२०००
३०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२७६१	सुनरवती -	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	2251		१२०००
३०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२७०४	सुशिला लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७८	९	160307247		१२०००
३०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६३०४३	सानु नानी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	९	15118		१२०००
३०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२०६६०४	सुरजी चमारणी	महिला	२००६-१२-३०	७२	९	12723	०	१२०००
३०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	१९९२१२३०४७१७४	सिता देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८७	९	४२८८	००	८०००
३०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००३१७०३४४७	सेती माया तामाङ	महिला	२०१०-०३-१७	६९	९	३६०६	९८१११४१४२२	१२०००
३०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२६०१८८७	साेनालाल राय यादव	पुरुष	२००८-०१-२६	७१	९	14601	९८००००००००	१२०००
३०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७६३७७	सलाम सिंह तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	९	693		१२०००
३०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२७७	सिता देवी अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	32436050	०	१२०००
३०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३६२३	सिता देवी पहाडी	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	3420		१२०००
३०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०२५८	सन्त बहादुर सुन्दास दमाई	पुरुष	२००७-०१-०५	७२	९	6434	०००	१२०००
३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२८००१०४	सियवा देवी	महिला	२०११-१०-२८	६८	९	193		१०६६०
३०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१६०२४१	सिता देवी दलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	९	213	०	१२०००
३०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८४१२३०१९४८५	सरयुग चौधरी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९४	९	20236		१२०००
३०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१७८५	सिता देवी गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	९	767		१२०००
३०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१२९५	सवीता देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	९	719		१२०००
३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११०६०१९९५	सानो मैया	महिला	२००८-११-०६	७१	९	५३९	९८२७७८९०६४	१२०००
३०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५७२२	सिता देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	९	205		१२०००
३०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२०१०५०७९८	सोमरिया देवी महारा	महिला	१९९२-०१-०५	८७	९	4363		१२०००
३०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२३१६९	सावित्री रिसाल	महिला	१९८६-१२-३०	९२	९	4877		१२०००
३०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२१०११६९	सानो छनहरु चौधरी	पुरुष	२००८-०१-२१	७१	९	20938		१२०००
३०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७९४८	सुरतिया देवी माझी	महिला	२००३-०१-०२	७६	९	1070		१२०००
३०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३१०५	सावित्री न्यौपाने	महिला	१९९९-१२-३०	७९	९	6092		१२०००
३०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३१७०२६९२	सिता देवी	महिला	२००७-०१-०१	७२	९	3724	००	१२०००
३०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७११०१०१५७९	सुन माया	महिला	१९९७-११-०१	८२	९	३२६	९८४५२३७०६९	१२०००
३१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०३१८०२७७४	सन्तराम भट्टराइ	पुरुष	२००४-०३-१८	७५	९	3783	००	१२०००
३१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३५९९	सेते देवी वि. क.	महिला	२००१-१२-३०	७७	९	3558		१२०००
३१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२३२३४८	सदै महारा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	९	3448		१२०००
३१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२००५	सोमरिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	९	14759		१२०००
३१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९१०६६	सोहरी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	९	19008	०	१२०००
३१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०११२१३	सोनामति देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	९	15569		१२०००
३१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०८१६०५	सैफुन -	महिला	२००९-१२-३०	६९	९	18911		१२०००
३१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२१३	सोनामती .	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	15177	०	१२०००
३१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०४०३०३३३२	सुर्च्य प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००८-०४-०३	७१	९	1553	९८४५०५७१९५	१२०००
३१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०६१३०१२९२	सरस्वती बिष्ट	महिला	२०११-०६-१३	६८	९	६८३	९८६३९९४६५०	१२०००
३११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९०८१३	सीता देवी सापकोटा	महिला	२०१०-१२-३०	६८	९	161		१२०००
३१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१११०२०५९	सुवैनिया देवी	महिला	२००९-०१-११	७०	९	१९१३०	९८००००००००	१२०००
३११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४२६७	साइली लमिनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	९	3407		१२०००
३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१११००२२२	सिकिलिया -	महिला	२००८-०१-११	७१	९	6651		१२०००
३११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९३२२	सरवसिया देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	९	323082214		१२०००
३११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०१९६७४	सोथिया देवी	महिला	२००८-१२-३१	७०	९	३६३४३	९८००००००००	१२०००
३११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०२३१८५	हेमलाल बजगाई	पुरुष	१९८६-१२-३०	९२	९	443		१२०००
३११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११११००४६५६	हेम प्रसाद दहाल	पुरुष	२०११-११-१०	६८	९	४०९२	९८६९९९३३६७	४०००

३११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०४१२३७६३	हजारी देवी	महिला	२००३-०४-१२	७६	९	32308238	०	१२०००
३११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२९०६४३८	हरिराज भारती	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	९	४७७४	९८०००००००	१२०००
३१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१३००३१७४	हेमनारायण चौधरी	पुरुष	२००८-०१-३०	७१	९	733	९८	१२०००
३१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२०६६५३	हरि प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	९	8109	०	१२०००
३१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००७०६००७५१	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१०-०७-०६	६९	९	६२१	९८६५०४३०३३	१२०००
३१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७१८५	हरिमाया पहाडी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	९	549		१२०००
३१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२२२०१३७५	हरिहर पंडित कुम्हार	पुरुष	२०११-०२-२२	६८	९	८६७७	९८०००००००	१२०००
३१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११०१०८९६	हेम प्रसाद गौतम	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	९	18862	०	१२०००
३१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२१७०२०३७	हिरा कुमारी तिमल्सीना	महिला	२००५-०२-१७	७४	९	3670	०	१२०००
३१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०५१०१३०३५	हरिमाया कार्की	महिला	२००४-०५-१०	७५	९	३०८३।५३२३	९८४५४१०६०२३	१२०००
३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००००११५०८४८६	अलिजान कवारी	पुरुष	२०००-०१-१५	७९	१०	3197		१२०००
३१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१३५१५५	अगहनू माझी मुसहर	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१०	19256	०	१२०००
३१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०८०२०२४१३	अगरचन साह बनिया	पुरुष	२००८-०८-०२	७१	१०	९३२	००	१२०००
३१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३६१५	अच्छेलाल साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	842		१२०००
३१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३११५५४४	असनी देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	3532		१२०००
३१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०९३०००४६७	अनचित साह तेली	पुरुष	२००१-०९-३०	७८	१०	558		१२०००
३१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३००३९	अमल अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	102		१२०००
३१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२०१०२५८६	अकली देवी	महिला	२००९-१२-०१	७०	१०	14946	००	१२०००
३१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११३७३	अलोपिया देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	15669		१२०००
३१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३६७२	असर्फी साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	6924		१२०००
३१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२०२०२९१९	अव्दलाल चौधरी	पुरुष	२००७-१२-०२	७२	१०	1518229531667	००	१२०००
३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१९१७७३	अनार देवी तेलिन	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	5450		१२०००
३१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७२७३	अन्हीया देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१०	270		१२०००
३१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५४३५२	अमोली हजरा दुसाध	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	20207		१२०००
३१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१०२००२	आइते राइ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	14		१२०००
३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०११०७६	आरसी खातुन	महिला	२०१०-०१-१०	६९	१०	१८८६५	००	१२०००
३१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१०२०००३८१	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-२०	७७	१०	556		१२०००
३१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३००५४	इनरदेव साह सोनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	843		१२०००
३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०५७१	इनरमाया देवी कुवरनी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१०	529		१२०००
३१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८४९४	इस्लामीन -	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	470		१२०००
३१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०५२८०१२१५	उत्तम साह तेली	पुरुष	२००८-०५-२८	७१	१०	1016	००	१२०००
३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१३५२	ऋतु माया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	15126	०	१२०००
३१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०११२०५४७८	ओकिया चौधरी	महिला	२००६-०१-१२	७३	१०	19275	००	१२०००
३१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१७७७	औतार राय यादव	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१०	15280		१२०००
३१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५१२०९४	कपिलदेव पंडित	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	१०	17063	००	१२०००
३१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१३९५	कपुरचन दास तत्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१०	127		१२०००
३१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०४१२०२६८३	कननी देवी चौधरी	महिला	२००७-०४-१२	७२	१०	4033	००	१२०००
३१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२४४४६३	किसुनी चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१०	342997		१२०००
३१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७१७२	कृपा देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१०	15168		१२०००
३१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०२१९००१७८	काशी महतो	पुरुष	१९९६-०२-१९	८३	१०	79820723		१२०००
३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०९०२६३२	केदार साह सोनार	पुरुष	२००९-०१-०९	७०	१०	१८५११	००	१२०००
३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१३४५	कुसुम कुमारी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	14718		१२०००
३१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५१५३०९	कैलाश देवी	महिला	२०१०-०१-०५	६९	१०	१८०१२	००	१२०००
३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१३८६	कनन खाँ थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	607	०	१२०००

३१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५८३५	कुशमी देवी मुसहरनी	महिला	२००१-०१-०४	७८	१०	3239	००	१२०००
३१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३१७०२०११	कमला देवी	महिला	२००९-०३-१७	७०	१०	३५३३	००	१२०००
३१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२२७०१७४४	कृष्ण चौधरी	पुरुष	२००९-१२-२७	६९	१०	१४८५०	००	१२०००
३१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०३०५०४२	किसुनी चौधरी थारु	पुरुष	२००५-०१-०३	७४	१०	15657	०	१२०००
३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४०४४८६	कलयुग चौधरी	पुरुष	२००५-०२-०४	७४	१०	14440	०	१२०००
३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२०३००३५५	किशुन हजरा दुसाध	पुरुष	२००९-०२-०३	७०	१०	4199		१२०००
३१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३०७०२४२६	कमला देवी	महिला	२००९-०३-०७	७०	१०	ना.रौ.३५३३	००	१२०००
३१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०२७१७६	कुमरिया सोनारीन	महिला	१९८७-१२-३०	९१	१०	643		१२०००
३१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३१९१८०७	कमल साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	595484		१२०००
३१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००९१२३०३९७४४	कलशिया -	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	३५०	००	८०००
३१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३३१२८३	करलुठ चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	14128	०	१२०००
३१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०४७२६	कोशीला देवी	महिला	२०११-०१-०४	६८	१०	१५३६१	००	१२०००
३१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३११५८८१	कोशिला देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	2532		१२०००
३१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१३९४	किशोरि तेलीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	843		१२०००
३१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४५९८	कैलसिया -	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१०	557		१२०००
३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५६८९	कलावतिया देवी	महिला	२००६-०१-०१	७३	१०	1933		१२०००
३१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९८९११	कोइली मियाइन	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	41		१२०००
३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२९३८	कण्डोली चौधरी	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१०	773		१२०००
३१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७२८९	कमल साह सोनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१०	694		१२०००
३१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०७२८०१३५५	कुसुम देवी कानुनी	महिला	२००६-०७-२८	७३	१०	1549		१२०००
३१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०८३५	खहेरनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	15293		१२०००
३१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११०००९१३	खैतुनिया खातुन	महिला	२००५-०१-१०	७४	१०	323082149		१२०००
३१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३६९१	खैरुन नेसा	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१०	1773		१२०००
३१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११३०८	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	1430		१२०००
३१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११२००३०९	खेदु पासवान हजरा	पुरुष	२००९-०१-१२	७०	१०	61580		१२०००
३१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३७४१	खेनारी साह तेली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१०	15814		१२०००
३१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०७७८३	गौरी धामी	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	१०	१५९८८	००	१२०००
३१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११००७८६६	गफार मिया	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	१०	१८८६४	००	१२०००
३१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३१३६५३	गुदरी महतो	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	32308249		१२०००
३१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०६४९	गोनौर चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	15292		१२०००
३१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६३५७६	गहिणी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	671412	०	१२०००
३१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१११५०१९४७	गणेशिया देवी मुखिया	पुरुष	२००८-११-१५	७१	१०	713	०	१२०००
३१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३७७४	गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१०	13985		१२०००
३१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०९२२०२	गेना ठाकुर लाेहार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१०	23473		१२०००
३१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१०१७०२२४७	गिरजा महतो	पुरुष	२०००-१०-१७	७९	१०	2446	००	१२०००
३१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२२६०१५७२	गणेश साह तेली	पुरुष	२००७-०२-२६	७२	१०	817		१२०००
३१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२९३	घोघरी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१०	173	०	१२०००
३१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२९०६६८९	घराभर्नी देवी थरुनी	महिला	२००८-१२-२९	७०	१०	१५१५३	००	१२०००
३२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०६०३००५४३	चन्द्रकला देवी	महिला	२००३-०६-०३	७६	१०	32308251		१२०००
३२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२३०१४०२	चनरी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	439		१२०००
३२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११२००२५२९	चमेली देवी कलवारिन	महिला	२०१०-११-२०	६९	१०	६७०	००	१२०००
३२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१००२००२६७	चम्पा देवी हजरा	महिला	२०१०-१०-०२	६९	१०	323082841		१२०००
३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२९०४	चन्द्रवती पासवान	महिला	१९९०-०१-०४	८९	१०	769		१२०००
३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४३२५	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१०	११६३		१२०००

३२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२७०६	चनरवति देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	433		१२०००
३२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८२०५१५००१७९	चम्पा देवी	महिला	१९८२-०५-१५	९७	१०	956		१२०००
३२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३०४८	चुलाई साह सोनार	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१०	१३६९८	९८४५११९२९२	१२०००
३२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५८०१	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	7298		१२०००
३२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०५३७६८	छनहरु हजरा दुसाध	महिला	२००५-१२-३०	७३	१०	15742		१२०००
३२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०७०४६२३	जनक महतो	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	१०	29531933	००	१२०००
३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२६६२	जोखनी -	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	14428		१२०००
३२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११८०४१५१	जवाहर महतो कोइरी	पुरुष	२००८-०१-१८	७१	१०	३५०३	००	१२०००
३२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०४८२	जयलाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	13921		१२०००
३२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७६३२	जिरवा -	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	६७	००	१२०००
३२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०६०२२८३	जानकी देवी	महिला	२००८-१२-०६	७०	१०	ना,रौ.५९०	००	१२०००
३२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०३०३२३३	जगिया देवी	महिला	२०११-०१-०३	६८	१०	३२३०८२/१००८	००	१२०००
३२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९२९०२६४५	जादोलाल साह तेली	पुरुष	२००७-०९-२९	७२	१०	547		१२०००
३२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४५५९	जलसिया -	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	13281		१२०००
३२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१९००८७१	जोगेन्द्र साह कानु	पुरुष	२००५-०६-१९	७४	१०	573	०	१२०००
३२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०८८९७	जोतीया देवी	महिला	२०११-०१-०१	६८	१०	18176		१२०००
३२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०७१३	जगीया थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	1536		१२०००
३२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०३१८	जनकिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	15903		१२०००
३२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२२६००६२४	जनक दुलारी चौधरी थारुनी	महिला	२००२-१२-२६	७६	१०	14009		१२०००
३२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५१२२२१	जगदेव चौधरी	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	१०	6467	०००	१२०००
३२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११२०२२६१	जितन चौधरी	पुरुष	२००५-०१-१२	७४	१०	162		१२०००
३२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०६०६६२९	जमलेसवा मियाइन	महिला	२००५-०१-०६	७४	१०	१८०७९	००	१२०००
३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०६००३९८	जितनी तेलिनी	महिला	१९९८-०५-०६	८१	१०	36		१२०००
३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९६८६	जिरवा -	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	२७	००	१२०००
३२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७२०८	झलिया देवी तेलीन	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१०	15849		१२०००
३२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३५७७	टइट चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	16081		१२०००
३२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०५३८	टुना चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	29532011		१२०००
३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६६०६२	ढोराइ चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१०	1419		१२०००
३२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९८९६४	तेतरी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	14770		१२०००
३२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१३००३०२६	तेज नारायण साह	पुरुष	२००८-०१-३०	७१	१०	22519		१२०००
३२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०३१८१	तेतरी देवी	महिला	२०११-०१-०४	६८	१०	15765	०	१२०००
३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११३४५	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	15127		१२०००
३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२२१०१५६३	दानी सिंह चौधरी	पुरुष	२००३-१२-२१	७५	१०	4841	००	१२०००
३२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२००९१२३११५५३६	द्रोपती देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	१५३३९	००	४०००
३२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५६११	दिपिया -	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	18300		१२०००
३२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४५१८	दसिया देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	323082986		१२०००
३२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११२०३४०२	दुखिया देवी	महिला	२००९-०१-१२	७०	१०	३२३०८२।४९	००	१२०००
३२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३१५४	दिनकर साह सोनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	4001		१२०००
३२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३१७३५	दहिया देवी	महिला	२००५-०१-०१	७४	१०	323082151	०	१२०००
३२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०२६८	दशै साह तेली	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	772		१२०००
३२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	१९९९१२३१०३७५८	दुखिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१०	३२/१५५४	९८२१२१९१७९	८०००
३२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३५६७३	दुखिया देवी	महिला	२००९-०१-०१	७०	१०	४९	००	१२०००
३२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१११०२८८१	दशै चौधरी	पुरुष	२०११-०१-११	६८	१०	१९१०३	००	१२०००
३२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९२९८	दुखनी -	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	682		१२०००

३२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१३७८	दशै चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	15273		१२०००
३२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०८८६३	देव नारायण चौधरी	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	१०	17074		१२०००
३२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०२०९	दुखा महारा चमार	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१०	18712		१२०००
३२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७९९७	दुखलाल महारा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	18846		१२०००
३२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९१०८९	देवनन्दन सहनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	00100338	०	१२०००
३२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४१७५	दुहीया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	172		१२०००
३२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१७९३६६	धनमन्त्री देवी सोनारीन	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१०	3999		१२०००
३२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३०२६७६	धौली देवी	महिला	२००९-०१-०३	७०	१०	15577	००	१२०००
३२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९३५२४	धनेश्वर चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१०	18662		१२०००
३२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१३७७६५	धनमन्ती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	६९	१०	32027800576	००	१२०००
३२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२२५३	धनइ हजरा	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	792		१२०००
३२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९७४१२३००२१८५	धनेशरी -	महिला	१९७४-१२-३०	१०४	१०	18183		१२०००
३२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०३७५	धनविर चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	15312		१२०००
३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२२००३१७९	धनई राय यादव	पुरुष	२०१०-०२-२०	६९	१०	३२२०८२।११९२	००	१२०००
३२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३१७७	धरोहरी देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१०	610		१२०००
३२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४५०६	धौली देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	२।९५७	९८६५३६३४१६	१२०००
३२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९३९९३	धरोहरी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	१५६३		१२०००
३२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७१८२	नथुनी पंडित कुम्हार	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१०	18011		१२०००
३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०३१२०३१७४	निरसी देवी	महिला	२००५-०३-१२	७४	१०	223082920	०	१२०००
३२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०३०४	नेमिया कुम्हार	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	19010		१२०००
३२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२९०१३५२	निर्माणा देवी	महिला	२००८-०१-२९	७१	१०	२०८१८	००	१२०००
३२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२१२०३७५९	नैना देवी	महिला	२००७-१२-१२	७१	१०	71042		१२०००
३२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११००२००६१३	नइम मिया	पुरुष	२००१-१०-०२	७८	१०	3744		१२०००
३२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०१९१	नन्दलाल हजरा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१०	82210313		१२०००
३२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११००८४४३	पल्टनिया देवी	महिला	२०११-०१-१०	६८	१०	३२२०८२/६१५३	००	१२०००
३२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२०१३११	पुरनी तेलीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	1949		१२०००
३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११४१५	पृथ्वी राय थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	9475		१२०००
३२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३०५०३२	प्रह्लादी चौधरी	पुरुष	२००६-०१-०३	७३	१०	15640	००	१२०००
३२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५९४५	पति देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१०	17087		१२०००
३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०४७३८५	पासपति देवी लोहार	महिला	१९९२-१२-३०	८६	१०	4934		१२०००
३२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००९०३२८६	प्रेम नारायण	पुरुष	२००८-१०-०९	७१	१०	२१७	००	१२०००
३२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४७६५	पसपतिया देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	3230828404		१२०००
३२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०२०७८९१	पल्टनिया देवी	महिला	२००९-०१-०२	७०	१०	१८५८२	००	१२०००
३२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२००७१२३०४०९१३	पार्वती देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१०	६८६	००	४०००
३२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२१००७७२	पल्टी देवी	महिला	२०१०-०२-१०	६९	१०	323082923		१२०००
३२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२००५०२१२०३२२६	पतसीया देवी	महिला	२००५-०२-१२	७४	१०	१४७७१	००	४०००
३२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०११०१४५२३	पुनीया देवी	महिला	२००८-०१-१०	७१	१०	१८७५५	००	१२०००
३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०८२५०१४५२	प्रेमचन्द्र प्रसाद थारु	पुरुष	२००९-०८-२५	७०	१०	३७५	००	१२०००
३२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९७४४२	पार्वती देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	3185		१२०००
३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४६६१४	पथली -	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१०	6025		१२०००
३२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१९५७	पतसीया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१०	15795		१२०००
३२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०७११०१५०८	प्रगन पंडित कुम्हार	पुरुष	२००७-०७-११	७२	१०	11885		१२०००
३२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५९५२	परो देवी	महिला	२००६-१२-३०	७२	१०	77330536		१२०००
३२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३११३८३२	पल्टनीया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१०	15264		१२०००

३२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१२१०१५१८	पलटनिया देवी	महिला	२००७-०१-२१	७२	१०	209039036	००	१२०००
३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११०१४००१७९	पचिया देवी	महिला	२०११-१०-१४	६८	१०	77331801		१०६६०
३२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०९०१७३९	प्रसाद पंडित कुम्हार	पुरुष	२०११-०१-०९	६८	१०	१८४५८	००	१२०००
३२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०१०२०१३६२	पासपति देवी	महिला	२००२-०१-०२	७७	१०	323082168		१२०००
३२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५०१४२४	पचिया -	महिला	२०१०-०१-०५	६९	१०	32308289		१२०००
३२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४५४२	पासपती साह तेली	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	8999		१२०००
३३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११३३२	पार्वती देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	8273		१२०००
३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०३०७०३२	प्रेमलाल चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०१-०३	७१	१०	१५५२८	००	१२०००
३३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११३०२४५९	पनबतिया देवी	महिला	२०१०-०१-१३	६९	१०	७	००	१२०००
३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२२९०१९०९	पनवतिया देवी	महिला	२००६-०२-२९	७३	१०	5980	००	१२०००
३३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०४१२०२५०५	प्रगास साह तेली	पुरुष	२००५-०४-१२	७४	१०	15015	०	१२०००
३३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०५६७४६	पनमा कुमिनी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१०	38150393		१२०००
३३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०४०४५१४	प्रमेश्वर राय थारु	पुरुष	२००९-०१-०४	७०	१०	९१६३	००	१२०००
३३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०२३०००९०८	पुनकलिया देवी	महिला	२००२-०२-३०	७७	१०	3230821344		१२०००
३३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११२४०१५६८	फुलकी देवी तेलिन	महिला	२००८-११-२४	७१	१०	६/१६०६	००	१२०००
३३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३०४९४२	फिरत चौधरी थारु	पुरुष	२००६-०१-०३	७३	१०	15589	००	१२०००
३३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९७२८	फुलवा देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	3994		१२०००
३३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६३०५४	फेकनि देवी पासवान	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१०	3230821101		१२०००
३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१००४०३८९९	फुल कुमारी देवी	महिला	२००८-१०-०४	७१	१०	४१४१	००	१२०००
३३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१३२३	फुलमतिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१०	3230821753		१२०००
३३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११३००१७६९	बिन्दा साह बनिया	पुरुष	२०१०-११-३०	६९	१०	१५८७५	००	१२०००
३३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५०३००३९३	बलकेशीया देवी दुसाधीन	महिला	२००९-०५-०३	७०	१०	3230822378		१२०००
३३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३०२००३४२	बचिया देवी	महिला	२००७-०३-०२	७२	१०	3230821339		१२०००
३३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०३१००७५८५	ब्रह्मा नारायण चौधरी	पुरुष	२००९-०३-३०	७०	१०	१५२०८	००	१२०००
३३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०१०४०५६२२	बुनिलाल चौधरी	पुरुष	२००७-०१-०४	७२	१०	28	००	१२०००
३३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२२६८	बचनी चमैन	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	6180		१२०००
३३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०४०६८३३	बिन्दा साह बनिया	पुरुष	२०१०-०१-०४	६९	१०	१५८७५	००	१२०००
३३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१०९२२	बिजुलबती देवी कुर्मी	महिला	२०१०-०१-३०	६९	१०	२७५८	००	१२०००
३३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१३०१६१२	बिन्दा देवी	महिला	२०११-०३-१३	६८	१०	७३४/१२२५	००	१२०००
३३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०५०१००६७२	बासमतिया देवी	महिला	२००२-०५-०१	७७	१०	728		१२०००
३३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३१२९७४	बिलट चौधरी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१०	2575	०	१२०००
३३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०४०६४०४	बिहारी चौधरी थारु	पुरुष	२००८-०१-०४	७१	१०	1526029531001	००	१२०००
३३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०७४५१४	बतही देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	426		१२०००
३३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१११००४३७	बाबुलाल खा थारु	पुरुष	२००३-०१-११	७६	१०	18914		१२०००
३३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१२८००५८३	बालदेव चौधरी	पुरुष	२००१-०१-२८	७८	१०	7096		१२०००
३३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१५३	बंगाली दास तत्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	3506		१२०००
३३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१३८	बनारसी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	760		१२०००
३३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४१२७	बचनी देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१०	3230821676		१२०००
३३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०२५२	बन्हिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	8999		१२०००
३३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०८०२८९७	बासमती देवी झा	महिला	२०१०-०१-०८	६९	१०	३२३०८२।२१	००	१२०००
३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०४२५	बतहू चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	14740		१२०००
३३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२४००१२१	बन्हू महरा	पुरुष	२०१०-१०-२४	६९	१०	1659		१२०००
३३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५११६१५	भरोसी चौधरी	पुरुष	२००९-०१-०५	७०	१०	१७०२३	००	१२०००
३३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०३०३०६२	भागवत चौधरी	पुरुष	२००५-०१-०३	७४	१०	15488		१२०००



३३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०४०५४५३	भुखल चौधरी	पुरुष	२००९-०१-०४	७०	१०	१५८१०	००	१२०००
३३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१३०१९०८	भागवती देवी	महिला	२०१०-१०-१३	६९	१०	३२३०८२।१७२७	००	१२०००
३३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१०१४००३५७	भविछन दास	महिला	२००८-१०-१४	७१	१०	७७३३१८००		१२०००
३३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०६९७८	भगवान दास थारु	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	१०	१९०२१		१२०००
३३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२०४०३७८८	भगमती देवी	महिला	२००८-१२-०४	७१	१०	५९१	००	१२०००
३३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११११५०६७७५	भुजेन्द्र चौधरी	पुरुष	२०११-११-१५	६८	१०	६(१८६८)	००	४०००
३३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००९०११३५६६२	भुइली देवी	महिला	२००९-०१-०१	७०	१०	३२२०८२/२४२५	००	८०००
३३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१२५०३३०१	भैरव राय यादव	पुरुष	२००६-०१-२५	७३	१०	३२०२७०१११३	००	१२०००
३३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२५७८०२	भगलु खाँ थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	२१११६		१२०००
३३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११४७२	भगवत धामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	२०८२५		१२०००
३३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१३६१	भगली दास तत्मा	महिला	२००८-१२-३०	७०	१०	३५०४		१२०००
३३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०११७२१८९	भिखनिया देवी	महिला	२००३-०१-०१	७६	१०	३६५७		१२०००
३३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३०२०२७७९	भिखनिया देवी	महिला	२०११-०३-०२	६८	१०	२५७५	००	१२०००
३३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१०६००४४५	भूतिया देवी	महिला	२००३-०१-०६	७६	१०	१८०४६		१२०००
३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५९३८	भिखनिया देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९०	१०	१८९८५		१२०००
३३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७११२६०१८०५	भंगीय देवी थरुनी	महिला	२००७-११-२६	७२	१०	१६९०	००	१२०००
३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८११२००२९२९	भरोस महतो नुनिया	पुरुष	२००८-११-२०	७१	१०	१३७८७	००	१२०००
३३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०३०४०५१३५	भुटा चौधरी थारु	पुरुष	२००५-०३-०४	७४	१०	१५५९५	०	१२०००
३३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४१११६४	भरत चौधरी थारु	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१०	१५२४०		१२०००
३३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४७०९१	भागवती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१०	२०८२४		१२०००
३३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३३३१२५६	भिखनिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	८५२	०	१२०००
३३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०४१२०२५१३	माझी मिया धुनिया	पुरुष	२००५-०४-१२	७४	१०	२३५६६	०	१२०००
३३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०७०१९७३	मुनिफ मियाँ	पुरुष	२०१०-११-०७	६९	१०	५७२	००	१२०००
३३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२२००३५४१	मनाकी चौधरी थारु	पुरुष	२००५-१२-२०	७३	१०	२५०२७	००	१२०००
३३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११६०२००५	महादेव धामी	पुरुष	२०११-०१-१६	६८	१०	१९८५२।११११	००	१२०००
३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२७१४	मलभोगिया देवी	महिला	२००४-०३-०७	७५	१०	१२८१		१२०००
३३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३७१७	मुनिया देवी	महिला	२००२-०९-२५	७७	१०	२९६१	९८१५२२७३३०	१२०००
३३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५२६४९	मोनाई देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	६४०		१२०००
३३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०८१५०६४८७	मरिदन खातून	महिला	२००४-०८-१५	७५	१०	२२	---	१२०००
३३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४२३४	महजर चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१०	१५३१८		१२०००
३३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३०२०४८९८	मोहन लाल चौधरी	पुरुष	२००७-०३-०२	७२	१०	८९०		१२०००
३३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३५३३२	मलिसर देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१०	१५१७०		१२०००
३३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०५१५०७५८६	महोदरी देवी	महिला	२००१-०५-१५	७८	१०	५३८		१२०००
३३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१४०३	महेशी हजरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१०	१२२		१२०००
३३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१४३७	महिन्द्र महरा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१०	१७०३५२५		१२०००
३३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०३०४६८८	मगरनी देवी	महिला	२०१०-०१-०३	६९	१०	१५५६३	००	१२०००
३३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०७९५७	मानकी चौधरी	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	१०	१६००१	००	१२०००
३३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१८०१	मुसहर मिया धुनिया	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१०	९६		१२०००
३३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४८६४	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१०	६०४६		१२०००
३३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०११६००२०८	महोदी देवी पासवान	महिला	२००६-०१-१६	७३	१०	३२३०८२३४५२		१२०००
३३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२२०२४५३	महेन्द्र साह कानु	पुरुष	२००८-१२-०२	७१	१०	२८७	००	१२०००
३३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०५२७००८२३	महेश लाल कर्ण कायस्थ	पुरुष	२००४-०५-२७	७५	१०	३६०७	०	१२०००
३३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१३२२९९	मलभोगीया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१०	१८५०७		१२०००
३३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०५०११६१	मायावती देवी माझी	महिला	१९९५-०१-०५	८४	१०	३२३०८२८०६		१२०००

३३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०७०९०२७४४	मैमुनिया खातून	महिला	२००४-०६-०९	७५	१०	६	९८०६८८१५४८	१२०००
३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३०७१	मलवा देवी तत्मिनी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१०	7351122		१२०००
३३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८५२४	मनिया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	29531429		१२०००
३३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	२०१११०२९०२८५३	योगेन्द्र साह कानु	पुरुष	२०११-१०-२९	६८	१०	१२१	००	४०००
३३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२०१०५५८२	राम प्रवेश राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०२-०१	७१	१०	2886	००	१२०००
३३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१११०२४५७	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२००८-०१-११	७१	१०	19090		१२०००
३३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३०८९	राम लखन ठाकुर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१०	3408		१२०००
३३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१६१	रमन दास तत्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	396		१२०००
३३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९१०६३	रामपती देवी	महिला	२००५-०२-२५	७४	१०	32027502662	०	१२०००
३३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०१०४००९४७	रजकलीया देवी	महिला	२००२-०१-०४	७७	१०	15880		१२०००
३३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०६१३८	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	१०	15150		१२०००
३३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०७४२९	राजीन्द्र चौधरी	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	१०	१५९७७	००	१२०००
३३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७९५५	रामजैती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	32308252		१२०००
३३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५५८७	राम वतिया	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	299923532999		१२०००
३३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१७५५२५	रामप्रित साह सोनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	69050950		१२०००
३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१११०३३९६	रामदेव चौधरी	पुरुष	२००९-०१-११	७०	१०	१८९९३/३	००	१२०००
३३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६३६०४	रक्तु खाँ थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	796	०	१२०००
३३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२२८५	रिखिया ०	महिला	२००५-१२-३०	७३	१०	1051	०	१२०००
३४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०४०७०४४	रामचन्द्र साह तेली	पुरुष	२०१०-०१-०४	६९	१०	१५९२५	००	१२०००
३४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१२४००२०८	रौंदी पंडित कुम्हार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	634		१२०००
३४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५७८५	रामवतिया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	15239		१२०००
३४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७६६५८	रिखिया देवी	महिला	१९९४-०४-०५	८५	१०	323082709		१२०००
३४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०२०५०५९१६	रूपलाल राय यादव	पुरुष	२००७-०२-०५	७२	१०	29532156	०००	१२०००
३४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०९०६०१४८८	रुपा साह तेली	पुरुष	२००७-०९-०६	७२	१०	6696	००	१२०००
३४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०८४७१३	राम एकवाल हजरा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१०	24506		१२०००
३४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०७७७५	रौंदी चौधरी थारु	पुरुष	२०११-०१-०५	६८	१०	१८०३२	००	१२०००
३४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८०११	राजकली -	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	15745		१२०००
३४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५५६४	रिखिया चमैन	महिला	२००६-१२-३०	७२	१०	945		१२०००
३४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०८१२०३०२७	रूपकली देवी तेली	महिला	२००९-०८-१२	७०	१०	३०६९		१२०००
३४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०३१५०९०२६	राज कुमारी देवी	महिला	२००५-०३-१५	७४	१०	32027503545	०	१२०००
३४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०१०६०१८७९	रमरतिया देवी	महिला	२००९-०१-०६	७०	१०	१८१७८	००	१२०००
३४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२२४००८५३	राज कुमारी तेलिन	पुरुष	२००५-१२-२४	७३	१०	6484400640	०	१२०००
३४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०१०३४९१	रामपति देवी तेलिन	महिला	२०१०-१२-०१	६९	१०	7049	००	१२०००
३४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१११०२८९९	रजनी देबी	महिला	२०११-०१-११	६८	१०	१८९२८१४	९८४५२८०८४४	१२०००
३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१००४०५७१६	राम एकवाल साह तेली	पुरुष	२००६-१०-०४	७३	१०	595485	००	१२०००
३४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२९११९९	रूपमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	32027503461	०	१२०००
३४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३७२५	रोहिणी देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१०	18022		१२०००
३४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११४२३	राज कुमारी बनियानी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	843		१२०००
३४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०८१००७३४१	रघुनी साह कानु	पुरुष	२०११-०८-१०	६८	१०	२३३२	००	१२०००
३४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१२४०३१५१	राम दुलारी देवी महतो	महिला	२००८-०१-२४	७१	१०	२८६८	००	१२०००
३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९७०२	रामपरि देवी तेली	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	3446		१२०००
३४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४०२०५००६४४	राधिका देवी साह	महिला	१९९४-०२-०५	८५	१०	378		१२०००
३४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०५५३	रूपनारायण सिंह राजपुत	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	6929		१२०००
३४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४७९२२	राम अशिश हजरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	७१५	००	१२०००

३४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११५०६८६९	राजेन्द्र प्रसाद साह	पुरुष	२००५-०१-१५	७४	१०	545		१२०००
३४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९१०५५	रामदेव चौधरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	14459	०	१२०००
३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५६८५	रामचन्द्र ठाकुर हजाम	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	१०	18988		१२०००
३४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०१०११	रमन पासवान हजरा	पुरुष	२००२-०४-०५	७७	१०	32308224		१२०००
३४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०२१००४९११	राम एकवाल साह तेली	पुरुष	२०११-०२-१०	६८	१०	४२८	००	१२०००
३४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५१७८७५	राजिन्दर चौधरी	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	१०	१५९७७	००	१२०००
३४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४२०२१	रमेशरी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७०	१०	77330591		१२०००
३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०५५५	राजकली देवी	महिला	२००७-१२-३०	७१	१०	100371		१२०००
३४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०९२८०१७८७	रमपतिया देवी सोनारनी	महिला	२००८-०९-२८	७१	१०	१२४८	००	१२०००
३४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०९०२६६७	रामनारायण चौधरी	पुरुष	२००८-०१-०९	७१	१०	18543	९८१४२७२७४८	१२०००
३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११००२००६४७	रामदयाल दास तत्मा	पुरुष	२००१-१०-०२	७८	१०	2326		१२०००
३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०१०५००९५७	राम कुमारी देवी	महिला	२००४-०१-०५	७५	१०	441		१२०००
३४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०४१३१२	राम नारायण विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१०	15739		१२०००
३४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३१११२९५	रामसुरत राय यादव	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	409		१२०००
३४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११३००१७७७	रुकमीणी तेलीन	महिला	२०१०-११-३०	६९	१०	९१९	००	१२०००
३४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०५२०२०१	राम नारायण दास थारु	पुरुष	२०१०-०१-०५	६९	१०	१७०४२	००	१२०००
३४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२२४००४४९	राजवती चौधरी	महिला	२००६-०२-२४	७३	१०	323082		१२०००
३४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८४८२	राजमन्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	20258		१२०००
३४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९७५०६	राजवती देवी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१०	455		१२०००
३४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७०३१४०२७२३	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	२००७-०३-१४	७२	१०	9848	००	१२०००
३४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७२४८	राज कुमार महतो	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	१०	3230821455		१२०००
३४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१११०५९९३	रामफल हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	१०	१८९४८	००	१२०००
३४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०२१५०८१३५	रजिया देवी चौधरी	महिला	२००६-०२-१५	७३	१०	1970	००	१२०००
३४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०१०९००३७८	राजेसर हजरा दुसाध	पुरुष	२००५-०१-०९	७४	१०	982		१२०००
३४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०१७९४२	लखनलाल चौधरी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१०	१५२९१	००	१२०००
३४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१८१९	लखनवती -	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१०	565		१२०००
३४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०३०६२	लक्ष्मिनीया देवी	महिला	२०११-०१-०१	६८	१०	321082593		१२०००
३४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९११४७	लालवती ०	महिला	२००५-१२-३०	७३	१०	62	०	१२०००
३४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६४७९१	लछ्मन साह कानू	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१०	3703	००	१२०००
३४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०८५३	लक्ष्मी चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	17025		१२०००
३४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०४०४९४६	ललकी देवी	महिला	२००८-०१-०४	७१	१०	१५८६३२९५३१०३१	०००	१२०००
३४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१७५५३३	लालक चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	15665		१२०००
३४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०९३५३६	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८०	१०	२९८		१२०००
३४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३३८७५२६	लक्ष्मी देबी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	14619	००	१२०००
३४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५११८५६	लालमनी देबी	महिला	२००८-०१-०५	७१	१०	16094	००	१२०००
३४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२३००२७८२	लिलबतिया देवी	महिला	२०१०-०२-३०	६९	१०	९०९९	००	१२०००
३४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०८२४००८९१	लालपरी देवी	महिला	२००६-०८-२४	७३	१०	84480231	००	१२०००
३४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३०१०८००२८४	लालमन चौधरी	महिला	२००३-०१-०८	७६	१०	614		१२०००
३४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८११२३००८२६४	वतहू साह	पुरुष	१९८१-१२-३०	९७	१०	१८०१७	००	१२०००
३४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०६०१०२०४२	वाल किसुन चौधरी	पुरुष	२००५-०६-०१	७४	१०	1725	०	१२०००
३४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१७९३०३	वदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	२११६४		१२०००
३४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५६४३	विश्वनाथ महारा चमार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१०	982		१२०००
३४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००९१७०६५३८	विश्वनाथ चौधरी	पुरुष	२०१०-०९-१७	६९	१०	१९६४-०३४-३५		१२०००
३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३३००७२१	वती देवी	महिला	२००१-१२-३०	७७	१०	17027	०	१२०००

३४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५१२१९७	विष्णु नारायण थारु	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	१०	17041	००	१२०००
३४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००२१२३२०४५२५	शिवा देवी सोनारनी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	१३७०२	००	८०००
३४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१२०८०३३०३	शिवजी साह	पुरुष	२००८-१२-०८	७०	१०	१२०४/५३४	००	१२०००
३४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९११२१	श्यामा नन्द साह तेली	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	5259	०	१२०००
३४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०९७६३५	श्रीपती देवी तेलीन	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	257		१२०००
३४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८१११०१६८१	शनिचारी देवी	महिला	२००८-११-०१	७१	१०	ना.रौ.३२८	००	१२०००
३४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००२३००२६२६	शिवराज चौधरी	पुरुष	२०१०-०२-३०	६९	१०	९१३६२	००	१२०००
३४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०४०२६६	शिव चन्द्र हजारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१०	18841		१२०००
३४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४७९९	शिवा देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	3437		१२०००
३४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२८०१४४३	श्रीपती देवी	महिला	२०१०-१०-२८	६९	१०	१८२	००	१२०००
३४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१००५२९५	शुभगीया देवी	महिला	२००९-०५-१०	७०	१०	३२२०८०-१३४९	००	१२०००
३४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२१८९५४	शंकर चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	14940		१२०००
३४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८०२९	श्री महारा चमार	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	2953033		१२०००
३४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३१९८२६९	शावित्री देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	223	०	१२०००
३४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६६०४७	शुभलाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१०	7845		१२०००
३४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१११३०१६६३	शनिचरी चौधरी	महिला	२००२-११-१३	७७	१०	636	००	१२०००
३४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८५०८	सुकेश्वरि -	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	15842		१२०००
३४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३५३४५	सिंहनिया देवी थरुनी	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१०	14539		१२०००
३४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२६३३११	सूर्यवती देवी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१०	17022	०	१२०००
३४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१२-०१	१९९८१२३११०५३२	सोथिया देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	१३७	००	४०००
३४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०११०११८८८	सुरुज साह तेली	पुरुष	२००९-०१-१०	७०	१०	६/१४८१	००	१२०००
३४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०७७०२४	साहेब साह तेली	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१०	1635		१२०००
३४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-११-०१	२००९०१११०३२१४	सरसतिया देवी	महिला	२००९-०१-११	७०	१०	१२३१	००	८०००
३४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१३०७३६	सत्यनारायण चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	32863		१२०००
३४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०११०४०३९७६	सोथा चौधरी	पुरुष	२०१०-११-०४	६९	१०	४६६	००	१२०००
३४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०६२९२५	समतोलिया -	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१०	727		१२०००
३४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४७०६७	सिकिला देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१०	267		१२०००
३४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००११२३०९४७७९	सौकत अली अंशारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१०	१९८७	०००	१२०००
३४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००७१११४०२४११	सहिद मिया धुनिया	पुरुष	२००७-११-१४	७२	१०	694	००	१२०००
३४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७११०९००३८५	सन्झरिया देवी	महिला	१९८७-११-०९	९२	१०	३९९		१२०००
३५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५६३२	सुगपति देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१०	32308234		१२०००
३५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०५१००४०५८	सुभगीया देवी	महिला	२००९-०५-१०	७०	१०	3220801349	०	१२०००
३५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१११२६००४०३	सुनैना देवी तेलिन	महिला	२०११-११-२६	६८	१०	१६८९	००	९३२०
३५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४३८९	सोनाही खाँ थारु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१०	201170		१२०००
३५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९१०७१	समुन्द्री देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१०	219	०	१२०००
३५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०११४०४७७४	समतोलिया देवी	महिला	२०११-०१-१४	६८	१०	१३७६६	००	१२०००
३५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५६५५	सियाराम हजरा दुसाध	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१०	1681		१२०००
३५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००४०११००४०७४	सुकरनिया देवी	महिला	२००४-०१-१०	७५	१०	323082838		१२०००
३५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१००१०३०४४८३	सुखली देवी	महिला	२०१०-०१-०३	६९	१०	०३२३०९७ १६१९	००	१२०००
३५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९२३०१	सकली देवी	महिला	२००५-१२-३०	७३	१०	341	०	१२०००
३५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७६४७६	समतोली चौधरी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१०	18573		१२०००
३५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६०९०६०१७१२	सोरु साह तेली	पुरुष	२००६-०९-०६	७३	१०	656435230853	००	१२०००
३५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०११२०६३२२	सन्तु चौधरी	पुरुष	२००५-०१-१२	७४	१०	19220		१२०००
३५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०११२	सियाराम पंडित कुम्हार	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१०	3747		१२०००

३५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६५७९३	सुगिया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७६	१०	14415		१२०००
३५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०७६३९३	सदुन नेसा खातुन	महिला	१९९४-१२-३०	८४	१०	2755		१२०००
३५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०१०१०११०५९५२	सुगीया देवी	महिला	२०१०-१०-११	६९	१०	३२२०८२।१४७५	००	१२०००
३५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००५१३२	सुन्दरबती देवी	महिला	२०११-०३-१०	६८	१०	१५७७	००	१२०००
३५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००८०२०४०७५०९	सुखली देवी	महिला	२००८-०२-०४	७१	१०	३२-०२-७८-०६९७३	००	१२०००
३५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१६५९८१	सागर साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१०	488		१२०००
३५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०३२६	सोथी चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	19217		१२०००
३५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३०१२२	सुदामा देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	18950		१२०००
३५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९६०४१५००७४३	सकली थरुनी	महिला	१९९६-०४-१५	८३	१०	2977		१२०००
३५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१०३११३	सतन धामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	१०	18155		१२०००
३५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९०२०४०८०२६	सुरतिया देवी	महिला	२००९-०२-०४	७०	१०	३२३०८२/३५७	००	१२०००
३५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०४८००३	सोथिया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७५	१०	१३७	००	१२०००
३५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५०५०५०२७२२	सीताराम साह सोनार	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	१०	1268		१२०००
३५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०३६४३	सधनीया देवी	महिला	२००१-०१-०५	७८	१०	323082877		१२०००
३५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०३९७१४	सोथिया देवी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१०	15791		१२०००
३५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३०६६९९२	सन्झरिया देवी	महिला	१९८७-१२-३०	९१	१०	399	००	१२०००
३५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४३८५	सतिया देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१०	323082882		१२०००
३५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३११०५०८	सितावी साह तेली	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१०	830		१२०००
३५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१३२६२१	सहोदरी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१०	15546		१२०००
३५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४४५२५	हरुनी चौधरी थारु	महिला	१९९१-१२-३०	८७	१०	8437		१२०००
३५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००५१२०२०३२९१	हेम नारायण चौधरी	पुरुष	२००५-१२-०२	७४	१०	4820	००	१२०००
३५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०४५५७२	हसेनी महारा चमार	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१०	21462		१२०००
३५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१४९६	हसेनी पंडित कुम्हार	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	१०	16054		१२०००
३५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०६१७५१	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	१०	6046		१२०००
३५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०३५३६५	हेम नारायण चौधरी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८९	१०	649		१२०००
३५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०९४७७३	हरि नारायण चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१०	15445		१२०००
३५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०३५८७५	हर्ष बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	१०	15258		१२०००
३५४१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६६६०६	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१	1353		७९८०
३५४२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६६५८४	गम्भीरे कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१	35371596		७९८०
३५४३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५०३०२८१८	चन्द्रमाया कटुवाल	महिला	२०१४-०५-०३	६५	१	३२२०७८-७८	९८६९६२०३४१	७९८०
३५४४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०८१६००१३५	टेकबहादुर परियार	पुरुष	२०१२-०८-१६	६७	१	1127		७९८०
३५४५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०१५०४७८४	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१०-१५	६५	१	2611263	९८६९६२०३४१	७९८०
३५४६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७५३९८	धन कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	4945	०	७९८०
३५४७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३१०४२५३	धन विरे कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१	35171597	०	७९८०
३५४८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०८०५०१११३	नारायण बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०८-०५	६४	१	97	०	७९८०
३५४९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५१५०३७४८	बम बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०५-१५	६२	१	776	९८६९६२०३४१	७९८०
३५५०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७९०८३	बुध माया	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	150	९८६९६२०३४१	७९८०
३५५१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०५०३०२१७१	मनमाया परियार	महिला	२०१९-०५-०३	६०	१	३२३०७८-२६४	०	७९८०
३५५२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०५०५०२४७५	मान बहादुर घताने	पुरुष	२०१८-०५-०५	६१	१	1575	०	७९८०
३५५३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२८११५	रामकुमारी दमाई	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	31630668		७९८०
३५५४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६६५९८	रत्न माया	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	70		७९८०
३५५५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०११९००३२२	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०१-१९	६६	१	7445		७९८०
३५५६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०१३००५६३	श्याम देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१०-१३	६५	१	3735		७९८०
३५५७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०८६४४८	सुकुमाया दमिनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	1459	०	७९८०

३५५८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३२६९०१	एतवरीया देवी मुसहर	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	1567		७९८०
३५५९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२२००२०४३	ओम बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०२-२०	६०	२	१२८८५	९८४४०८१००७	७९८०
३५६०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१२९०१३४४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-२९	६१	२	४४१०	९८२९२५९१५३	७९८०
३५६१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७४८७४	खदेरनी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	4488	०	७९८०
३५६२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४४१८३	गोही देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	4315		७९८०
३५६३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००८८३	चित्रमणी बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	97902965	०	७९८०
३५६४	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०५१०७२८०३९०२	जगत बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०७-२८	६४	२	९०२९०	९७४६५०१५१४	२६६०
३५६५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०४१८०११६४	जगत बहादुर संली	पुरुष	२०१५-०४-१८	६४	२	606	००	७९८०
३५६६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०८४४६९	तेतरी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	११७३	००	७९८०
३५६७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२१००३४०२	दशिया देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	४३१४	००	७९८०
३५६८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१२८७१४	दालचिनी परीयार	महिला	२०१५-०१-०१	६४	२	३२२०७९-१०५	००	७९८०
३५६९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२१८००९२३	धन माया	महिला	२०१९-०२-१८	६०	२	१८२६०८३६	००	७९८०
३५७०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९२७००४७९	पल्टनीया देवी	महिला	२०१६-०९-२७	६३	२	323079298	००	७९८०
३५७१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०२०७००१७८	पूर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०२-०७	६७	२	२०३०२९-१४९२	००	७९८०
३५७२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०११५१०५१४	पहनिया माझी	महिला	२०१५-०१-१५	६४	२	32-02-78-05232	९८००००००००	७९८०
३५७३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०५१७०१७२८	बुधई माझी मुसहर	पुरुष	२०१९-०५-१७	६०	२	१९३०५६-१६८४	९८२९४५६६२७	७९८०
३५७४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२०२०१२७२	भक्त बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१८-१२-०२	६१	२	१३८८९	००	७९८०
३५७५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०८०३८४	मेहरु माझी मुसहर	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	२	१६७८	००	७९८०
३५७६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३१७०१७६४	मोहन परियार	पुरुष	२०१९-०३-१७	६०	२	२९५७	९८१९८७२११२	७९८०
३५७७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०८१००१२६६	मनसरीया देवी मुसहर	महिला	२०१३-०८-१०	६६	२	322079156		७९८०
३५७८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०४१५०६९१४	यम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०४-१५	६०	२	४१०	९८६४०४७१७८	७९८०
३५७९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१११००८३३	राम बहादुर परियार	पुरुष	२०१४-०९-२४	६५	२	०१७७४	००	७९८०
३५८०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०५८५८३	रामदेव महारा चमार	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	२	1903		७९८०
३५८१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०७०२५५५	राम सेवक महारा	पुरुष	२०१७-०१-०७	६२	२	२७३१	९८१५२०९१६४	७९८०
३५८२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२०५०२५९६	रुप बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-१२-०५	६०	२	४३३६-१४९०	००	७९८०
३५८३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४४२०९	राजवति देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	४१८१	००	७९८०
३५८४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३१२९२११	राम चन्द्र माझी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	323079495	००	७९८०
३५८५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०१०२००८४१	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०५-०२	६७	२	६३०५-१३०९	००	७९८०
३५८६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२१८००९३१	साेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०२-१८	६०	२	१८२६०८३५	००	७९८०
३५८७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७४८६२	सूर्य बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	988	०	७९८०
३५८८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५०५०२१०७	देव कुमारी नेपाली	महिला	२०१६-०५-०५	६३	३	13/427	०	७९८०
३५८९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६६८८७	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	३	6903		७९८०
३५९०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४१५०६६१९	मंगल बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-१५	६१	३	2462-3740	९८०७१५४०२७	७९८०
३५९१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०६१२०१०७९	मान बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०६-१२	६३	३	839	०	७९८०
३५९२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९१६००८०३	हरिमाया बिश्वकर्मा	महिला	२०१६-०९-१६	६३	३	322080/4766	०	७९८०
३५९३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०७०१०१२४४	कर्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०७-०१	६७	४	19629	०	७९८०
३५९४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९१२३३९६२९१	कृष्ण माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०२-३०	६०	४	१७१६	९८११२१३१२१	७९८०
३५९५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३०४०२३०७	खडक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०३-०४	६०	४	२४३७	९८११२३०४२१	७९८०
३५९६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३०४०२०८३	खडक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०३-०४	६०	४	२४३७	०	७९८०
३५९७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१००५३८	तुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	1698	०	७९८०
३५९८	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९१११६०१००९	धन माया	महिला	२०१९-११-१६	६०	४	७३८	९८०६३२२६९९	२६६०
३५९९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०७८९७५	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	४	744		७९८०
३६००	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०९०८०१२०२	नन्दकिशोर कामी	पुरुष	२०१७-०९-०८	६२	४	13982352	०	७९८०
३६०१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०७८९८३	पूर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	४	54983995		७९८०

३६०२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०७२३०००७५	परेशमान दरजी	पुरुष	२०१२-०७-२३	६७	४	2056		७९८०
३६०३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३१०००२५१	मिश्री दर्जी	पुरुष	२०१३-०३-१०	६६	४	2078		७९८०
३६०४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३११४४४५	मनमाया दमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	४	3739	०	७९८०
३६०५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३११४४५२	लाले दर्जी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	४	2735	०	७९८०
३६०६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०४१००३३३५	विष्णु माया मिजार	महिला	२०१४-०४-१०	६५	४	1920	०	७९८०
३६०७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०८७१२३	शंकर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	४	581	०	७९८०
३६०८	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१७०८०१०१७८७	सुनमाया रसाइली	महिला	२०१७-०८-०१	६२	४	१८३०७४-८२	००	२६६०
३६०९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२४८४	कृष्ण बहादुर कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	73790802		७९८०
३६१०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०८१५०१३३१	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०८-१५	६६	५	323080160		७९८०
३६११	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२१६०११४९	गौरी विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०२-१६	६०	५	३२२०८०-१२५२		७९८०
३६१२	(दलित)	२०७९-११-०१	२०१९०८०९०१४७१	छविलाल परियार	पुरुष	२०१९-०८-०९	६०	५	२५२६	९८००००००००	५३२०
३६१३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०७९०६४	छविलाल महारा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	५	3959		७९८०
३६१४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०८०५०२६५५	जोखु माझी	पुरुष	२०१६-०८-०५	६३	५	323080748	०	७९८०
३६१५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०९१४०२३५३	जसोधिया कुमारी	महिला	२०१४-०९-१४	६५	५	३२।०२।७४।०५१३७	९८००००००००	७९८०
३६१६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०६७८२३	जंग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५	469	०	७९८०
३६१७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०९३८१४	जलेश्वरी देवी माझी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	323080747		७९८०
३६१८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०८१०४६	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	५	400		७९८०
३६१९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०८१६०१०७४	नन्दलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०८-१६	६२	५	69822836		७९८०
३६२०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१०११३४७३	नन्दलाल कामी	पुरुष	२०१८-०१-०१	६१	५	50564089		७९८०
३६२१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२००११२३०८३६७	पातली परियार	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	2461		७९८०
३६२२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०८७४३३	बलामी कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५	3060	०	७९८०
३६२३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०६३१२	भगली देवी माझी	महिला	२०१७-०१-१५	६२	५	32027801306		७९८०
३६२४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६०३०११६४	महिन्द्र कामी	पुरुष	२०१४-०६-०३	६५	५	३६१४	९८०७२२९२८८	७९८०
३६२५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६७०२६	मैया कुमारि विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	2501		७९८०
३६२६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०९२८००६४१	मन कुमारी कामी	महिला	२०१२-०९-२८	६७	५	32027800412		७९८०
३६२७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०५३०००४२९	रविका देवी कमिनी	महिला	२०१३-०५-३०	६६	५	10541749		७९८०
३६२८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१२६०१०५२	रती मुसहर	पुरुष	२०१८-०१-२६	६१	५	3980		७९८०
३६२९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०५७३७९	रामवृक्ष पासवान दुसाध	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	५	53960368		७९८०
३६३०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०७९०५६	रिदला मुसहर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	५	3994		७९८०
३६३१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०३०९०११९९	लालमति देवी राम	महिला	२०१५-०३-०९	६४	५	32208002	०	७९८०
३६३२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०६७९९९	विष्णु बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	५	21413	०	७९८०
३६३३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०५०८८२२	शान्ती देवी घिमिरे ठाकुर	महिला	२०१६-०१-०५	६३	५	३३०५		७९८०
३६३४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२१७०१८४२	सन्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-१७	६१	५	2450	९८१६२३१२८०	७९८०
३६३५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०८७४४१	सन्त माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	3062	०	७९८०
३६३६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४०७०१५२६	हिरमतिया देवी	महिला	२०१८-०४-०७	६१	५	32027503100		७९८०
३६३७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०५१००५६७४	अम्बर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१९-०५-१०	६०	६	१९०४।८५६४	९८४५७९६७८५	७९८०
३६३८	(दलित)	२०७९-११-०१	२०१९०९२१००७२४	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०९-२१	६०	६	१८६८२८४२	९८४८०५८५६५	५३२०
३६३९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३०९००२९३	चेली कुमारी मिजार	महिला	२०१४-०३-०९	६५	६	3220801780	०	७९८०
३६४०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०८६४५५	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	६	3517328	०	७९८०
३६४१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२३६९	नाथुराम दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	६	3269		७९८०
३६४२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२०८००८६	मुखिया देवी	महिला	२०१७-०२-०८	६२	६	2620	०	७९८०
३६४३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६७९४३	मनमाया साकी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	६	46472369		७९८०
३६४४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२२१००९२८	रामकृष्ण गजमेर	पुरुष	२०१८-१२-२१	६०	६	१८६८२८१७	९८४१४००२०९	७९८०
३६४५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२००८०३०५०१८२३	सनिचर माझी	पुरुष	२०१८-०३-०५	६१	६	२५६९	९८०९१९७२३२	७९८०

३६४६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७०८३	सरस्वतीया चमैन	महिला	२०११-१२-३०	६७	६	९५८२		७९८०
३६४७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७०७५	हरदेव कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	६	२३७३		७९८०
३६४८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७२००१४७२	कोशिला देवी	महिला	२०१८-०७-२०	६१	७	३२३०८१-४९४	९८१४२७०८२५	७९८०
३६४९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२८१७२	केशिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	३२३०८१-४४३	९८१२२११३४३	७९८०
३६५०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०१८००८०२	गोविन्द बिन	पुरुष	२०१४-१०-१८	६५	७	७६	९८१११३७३५२	७९८०
३६५१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६८६९	गलीया देवी तत्मिनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	९३५	९८१११६५२९८	७९८०
३६५२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१०१८००७९	जोखनी देवी	महिला	२०१२-१०-१८	६७	७	३२२०८१-२३९९	९८०७२४५८५	७९८०
३६५३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१०२२००५९३	जसिया देवी	महिला	२०१३-१०-२२	६६	७	४४४	९८१४५८४६२४	७९८०
३६५४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७०२०१११६	जशोदा देवी	महिला	२०१८-०७-०२	६१	७	३२३०२२-१५३	९८१४२९६५१२	७९८०
३६५५	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९११०७०१४३८	जुगेश्वर हजारी	पुरुष	२०१९-११-०७	६०	७	८०३	९८०२७३२५८७	२६६०
३६५६	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९१०१६०११९१	झगरु बैठा धोवी	पुरुष	२०१९-१०-१६	६०	७	५४९	९८१६७२७३५१	२६६०
३६५७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६७१७४	देवकल देवी तत्मिनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	३२-५५३०	९८१२२८१७८२	७९८०
३६५८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२४६८	देवराज माझी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	७	२६९७	९८०२७३२५८७	७९८०
३६५९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०५००६८५	देवकलीया देवी	महिला	२०१३-०१-०५	६६	७	३२२०८१-३८८०	९८११८६५७४२	७९८०
३६६०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२०१०१७०८	निर्सि देवी	महिला	२०१६-१२-०१	६३	७	०६०३०९६९	९८२०९०७६६४	७९८०
३६६१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२०१०१६९३	प्रहलाद दास तत्मा	पुरुष	२०१६-१२-०१	६३	७	४६१४	९८१४२९६५१२	७९८०
३६६२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०२२५०११०४	परबतिया देवी	महिला	२०१६-०२-२५	६३	७	३२२०८१३४५५	९८०३८६५५९२	७९८०
३६६३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१००१०१५३८	पाना देवी	महिला	२०१६-१०-०१	६३	७	३२२०८१-४००	९८१११३७३५२	७९८०
३६६४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१०२६१४	बच्चू दमिनी	महिला	२०१७-०२-०१	६२	७	८४९-९२९-१५१६	९८१३९९६४९६	७९८०
३६६५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०२०३५४७	बचिया कुमारी देवी	महिला	२०१७-०१-०२	६२	७	१६५६	९८१५२१४४५५	७९८०
३६६६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१०२१००५८९	बिशुनदेव मुखिया बिन	पुरुष	२०१५-१०-२१	६४	७	३१३	९८२६२२१०९६	७९८०
३६६७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०२०३१०५	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०१-०२	६०	७	२६०१	९८१७२३४४५५	७९८०
३६६८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०४१६०१५३४	महिन्दर सहनी मलाह	पुरुष	२०१४-०४-१६	६५	७	२०३	९८१११८३१३७	७९८०
३६६९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०९१७०११२३	महिन्दर मुखिया विन	पुरुष	२०१७-०९-१७	६२	७	०६०३००९८-२०२३	९८११५८४७२४	७९८०
३६७०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०९८११५	महिन्दर सहनी मलाह	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	७	२४६	९८२११४३९८३	७९८०
३६७१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१०१९००५९८	रजली देवी	महिला	२०१२-१०-१९	६७	७	१४६	९८०९२२०९०६	७९८०
३६७२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०२०३५५६	रजिया देवी	महिला	२०१६-०१-१७	६३	७	३२३०८१-८७६	९८२३११८५९४	७९८०
३६७३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०११९४३३	रामानन्द मुखिया	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	७	३२२०८१-४१३३	९८०७११९०४७	७९८०
३६७४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३३०४	राधे देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	३९२०४४१०१८	९८२९४६१७०८	७९८०
३६७५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०२१०१०१३	रामचन्द्र महरा	पुरुष	२०१७-१०-२१	६२	७	१२१६	९८१४२७०८२५	७९८०
३६७६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२०१०२३७३	राजिनन्दन महरा	पुरुष	२०१४-१२-०१	६५	७	४९०	९८२५२६०२००	७९८०
३६७७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६७१८२	रामअश्रे महरा चमार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	७	१५९	९८१२२४६२११	७९८०
३६७८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७१५८	राम दयाल दास तत्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	७	२४०८६७१	९८१४२८५९३२	७९८०
३६७९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२०१०२३६२	राम कैलाश सहनी	पुरुष	२०१४-१२-०१	६५	७	०६०३१३०४	९८४५३५४९११	७९८०
३६८०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११४०१९०७	राज कुमारी देवी	महिला	२०१४-०१-१४	६५	७	०६०३०९७९	९८२१८६९७२८	७९८०
३६८१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०८०६००५५५	राम दयाल दास तत्मा	पुरुष	२०१३-०८-०६	६६	७	७८८	९८१८०७१५५४	७९८०
३६८२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५१५०४१७७	लालो देवी	महिला	२०१६-०५-१५	६३	७	३२३०८१-५२६	९८२५२६०२००	७९८०
३६८३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१०१३००५९४	विगनी देवी मलाहिन	महिला	२०१५-१०-१३	६४	७	४६५७१०८८	९८२५२४३८८२	७९८०
३६८४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२०१०१६८२	विना देवी	महिला	२०१६-१२-०१	६३	७	४६३	९८२१८९५२५६	७९८०
३६८५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०२१००३९८९	शन्तलाल बैठा धोवी	पुरुष	२०१५-०२-१०	६४	७	१०८७	९८०३८६५५९२	७९८०
३६८६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८११०२०१३३२	शारदा देवी	महिला	२०१८-११-०२	६१	७	१२४	९८१२२४६२११	७९८०
३६८७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२१००२९६८	सिता देवी कमिनी	महिला	२०१८-१२-१०	६०	७	३३२३	९८१७८३९३८९	७९८०
३६८८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५११०१००४२३	सुन्दर लाल महरा	पुरुष	२०१५-११-०१	६४	७	६५४	९८१७६७९८४१	७९८०
३६८९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१२५०१६७६	संझा देवी तत्मा	महिला	२०१६-०१-२५	६३	७	३२०१७००१९९९	९८१८०७१५५४	७९८०



३६९०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१००२०११२७	सोमरिया देवी	महिला	२०१४-१०-०२	६५	७	६१३	९८०९१६४५६७	७९८०
३६९१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०८५७२४	सुनैना देवी चमारनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	७	४४८३	९८२११५९२२८	७९८०
३६९२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२००४१२३०५३०२७	सियाराम दास	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	७	०६०३०९६८	९८२०९०७६६४	७९८०
३६९३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४११०१०११४३	सावित्री देवी	महिला	२०१४-११-०१	६५	७	३१	९८०६८९०३८५	७९८०
३६९४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०३१२०२०१३	अकाशवती देवी	महिला	२०१८-०३-१२	६१	८	३१९९	९८००००००००	७९८०
३६९५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७१२५	आइती -	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	४५२३		७९८०
३६९६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११५०७८४४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-१५	६५	८	१८६६९	००	७९८०
३६९७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०५१५०४८१३	गोविन्दर माझी	पुरुष	२०१३-०५-१५	६६	८	३२३०८१५५	०	७९८०
३६९८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०३१७०१२१६	गिता देवी	महिला	२०१६-०३-१७	६३	८	३२३०८१३३५	०	७९८०
३६९९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२०२००८१३	गर्भु महारा	पुरुष	२०१७-१२-०२	६२	८	५४२		७९८०
३७००	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०५१७०२४३९	चन्द्रवती देवी	महिला	२०१८-०५-१७	६१	८	३२३०८१-६४९	९८००००००००	७९८०
३७०१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०११०१३४४६	चन्द्र माया कामिनी	महिला	२०१९-०१-१०	६०	८	१८६२८	९८००००००००	७९८०
३७०२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१११०८१	चन्द्र माझी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	८	२३०४	०	७९८०
३७०३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७११०७००९६२	छठिया देवी	महिला	२०१७-११-०७	६२	८	३२३०७२-५१		७९८०
३७०४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०९१५००३६६	जीतबहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०९-१५	६७	८	१३६२		७९८०
३७०५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०९२१००३०२	जुना कुमारी नेपाली	महिला	२०१५-०९-२१	६४	८	१४६०	०	७९८०
३७०६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२८१५६	जगरनाथ पसवान	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	८	१९१०६१२९२		७९८०
३७०७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२६०९	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	८	१४९३		७९८०
३७०८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७१९००८१५	देवनारायण महारा	पुरुष	२०१८-०७-१९	६१	८	५४८	९८००००००००	७९८०
३७०९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७१०९	धनमाया सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	२१८५२१८६		७९८०
३७१०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०४८४४	नानीमिया सिनचिउरे सुनार	महिला	२०१७-०१-१५	६२	८	२५६२	००	७९८०
३७११	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७१२००८०१	पाहन मुसहर	पुरुष	२०१४-०७-१२	६५	८	३००८	०	७९८०
३७१२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७६६२८	पलटनिया देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	६६७	०	७९८०
३७१३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६८२८	फटन हजरा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	८	४७६८		७९८०
३७१४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१०१७०२०३३	बखत वहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१०-१७	६१	८	१४८४		७९८०
३७१५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७७७२३	बर्होनी देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	२२४९	०	७९८०
३७१६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१११८०४	बन्हीया चमैन	महिला	२०१४-०१-०१	६५	८	३२३०८१२१९		७९८०
३७१७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०४०३४६५	बुध माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०१-०४	६०	८	३२-०२-७९-०१६१७	९८००००००००	७९८०
३७१८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०३०१९८५	बेदामी दुसाधीन	महिला	२०१३-०१-०३	६६	८	६१३०८		७९८०
३७१९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५८५८१	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	८	३०८७		७९८०
३७२०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२१६००६७२	भगवनिया देवी	महिला	२०१७-१२-१६	६१	८	३२३०८१-८८१		७९८०
३७२१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२६१७	मिरा सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	१५१६		७९८०
३७२२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१०८८३८	मेदु माझी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	८	१७६	०	७९८०
३७२३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२१२०२१४६	मेधु गोसाई	पुरुष	२०१४-१२-१२	६४	८	२११९	००	७९८०
३७२४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०६११००४०४	रेशमी देवी हजरा	महिला	२०१६-०६-११	६३	८	३२३०८१२७७	०	७९८०
३७२५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७६५८६	रति माझी मुसहर	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	८	२७०१०	०	७९८०
३७२६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०११००२९५७	रामधारी महारा	पुरुष	२०१६-०१-१०	६३	८	१८७९१	०	७९८०
३७२७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३१२०२११४	वालकेशी देवी चमइन	महिला	२०१७-०३-१२	६२	८	३१७६		७९८०
३७२८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७७७१५	विश्वनाथ हजरा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	८	३१२९	०	७९८०
३७२९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२००५१२३०४३६५२	विसुनी महारा	महिला	२०१५-०१-१८	६४	८	५०२६१०३६०१२८	००	७९८०
३७३०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२५७५	वतिता देवी पासवान	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	४६९		७९८०
३७३१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७६६०२	शन्तविर दमाई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	८	१५	०	७९८०
३७३२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७७७०७	शंकर हजरा दुसाध	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	८	२५४५	०	७९८०
३७३३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०२०८०१३४३	सिताराम हजरा दुसाद	पुरुष	२०१६-०२-०८	६३	८	२३२७२	००	७९८०

३७३४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६७१०९	सुकदेव कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	८	14552		७९८०
३७३५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५०२०१४२९	समतोलिया माझी	महिला	२०१६-०५-०२	६३	८	3230811126	०	७९८०
३७३६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०८६९७६	संतोकी मुसहर	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	८	2704	०	७९८०
३७३७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६८०२	अछेलाल महारा चमार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	९	19403		७९८०
३७३८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१३०१४८३	अलखु माझी	पुरुष	२०१४-०३-१३	६५	९	3303	९८००००००००	७९८०
३७३९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५१००५०७४	आशा माझी	पुरुष	२०१७-०५-१०	६२	९	3230821730	००	७९८०
३७४०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२२१००२१२	उमेशलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-२१	६६	९	4825		७९८०
३७४१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६०५०१४८९	गुल्टेन माझी	पुरुष	२०१५-०६-०५	६४	९	3230821315	०	७९८०
३७४२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०७११००५७३	चन्देश्वर महारा	पुरुष	२०१३-०७-११	६६	९	32308256		७९८०
३७४३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१०९०९३	चन्दी देवी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	९	681	०	७९८०
३७४४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०५३२२	छठीया माझी	महिला	२०१७-०१-१५	६२	९	323082165	००	७९८०
३७४५	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९११०८००८५९	जय करण महारा	पुरुष	२०१९-११-०८	६०	९	६१४	९८००००००००	२६६०
३७४६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०५१००५०८१	जयकली देवी	महिला	२०१३-०५-१०	६६	९	3230821760	०	७९८०
३७४७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०५०७३४३	जगा माझी	पुरुष	२०१४-०१-०५	६५	९	323082149	००	७९८०
३७४८	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९११०१०१४१५	जयलाल महारा	पुरुष	२०१९-११-०१	६०	९	२६५	९८००००००००	२६६०
३७४९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०५३३८	जय मंगल महारा	पुरुष	२०१७-०१-१५	६२	९	3460	००	७९८०
३७५०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३१६०१२२४	जोखुलाल महारा	पुरुष	२०१७-०३-१६	६२	९	3482	००	७९८०
३७५१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३१६०१२२३	देवरतिया देवी चमईन	महिला	२०१९-०३-१६	६०	९	३४५४	९८१११३७५९८	७९८०
३७५२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०४०८०११३३	देउरतिया देवी माझी	महिला	२०१६-०४-०८	६३	९	3230821310	०	७९८०
३७५३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०२०५००४५३	धुनवा माझी मुसहर	पुरुष	२०१२-०२-०५	६७	९	3220802870		७९८०
३७५४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०४०३१५८	नेवल माझी	पुरुष	२०१५-०१-०४	६४	९	2442	०	७९८०
३७५५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२६२७५	पार्वती देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	९	6095		७९८०
३७५६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०३१००२५६५	पल्टन माझी	पुरुष	२०१६-०३-१०	६३	९	32308259	०	७९८०
३७५७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१०२२०११३४	पलटन महारा चमार	पुरुष	२०१८-१०-२२	६१	९	११६	९८१११३७५९८	७९८०
३७५८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७१२९६	प्रेम कुमारी सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	९	1402	०	७९८०
३७५९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०४१५०४८०८	पनवतीया देवी	महिला	२०१६-०४-१५	६३	९	323082288	००	७९८०
३७६०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०६८६१२	भिम बहादुर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	९	5306812		७९८०
३७६१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२१००३९०८	भौकी देवी चमार	महिला	२०१९-०२-१०	६०	९	३७८	९८००००००००	७९८०
३७६२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५१००४६५७	मनवा देवी	पुरुष	२०१६-०५-१०	६३	९	681	०	७९८०
३७६३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०५०४६५६	मगर माझी	पुरुष	२०१६-०१-०५	६३	९	322082558	०	७९८०
३७६४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५९२१७	महेन्द्र महारा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	९	06020921		७९८०
३७६५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०११४०१२७६	मैया ०	महिला	२०१५-०१-१४	६४	९	688	०	७९८०
३७६६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०४०३१६६	रामसकल ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१५-०१-०४	६४	९	15905	०	७९८०
३७६७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२०३०१४१३	राजमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-०३	६२	९	1453533	९८००००००००	७९८०
३७६८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५२५०१३३७	ललवतिया देवी	महिला	२०१७-०५-२५	६२	९	323082226	००	७९८०
३७६९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२१४००९५८	लालवहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-१२-१४	६१	९	4621	०	७९८०
३७७०	(दलित)	२०७९-११-०१	२०१९०१०२०४६६५	वृधिमान वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०१-०२	६०	९	३५०७	९८००००००००	५३२०
३७७१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०८५१०१	श्याम कुमारी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	९	664	०	७९८०
३७७२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०८०१५२९	सोमरिया देवी	महिला	२०१४-०१-०८	६५	९	323082942	०	७९८०
३७७३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०२०३६२३	समतोलिया देवी	पुरुष	२०१७-०१-०२	६२	९	3230821517	००	७९८०
३७७४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१११४००६४६	सिया राम चमार	पुरुष	२०१७-११-१४	६२	९	1329	००	७९८०
३७७५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०८५३५८	सिवन्न महारा चमार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	९	2775	०	७९८०
३७७६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१२७००४०६	सविता कुमारी सुन्दास	महिला	२०१४-०१-२७	६५	९	3668		७९८०
३७७७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३१०४०२३	सिता देवी महारा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	९	3230821367	००	७९८०

३७७८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०८०१०८३	सुखल माझी	पुरुष	२०१९-०१-०८	६०	९	३२३०८२१५४४	९८००००००००	७९८०
३७७९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२२७००८३६	अकली देवी	महिला	२०१७-१२-२७	६१	१०	2281	००	७९८०
३७८०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१५०१५६१	अकलु दास तत्मा	पुरुष	२०१४-०३-१५	६५	१०	2787		७९८०
३७८१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७२७४२	अकलु हजरा दुसाद	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	18552	०	७९८०
३७८२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०२१८०१४१४	अननिया देवी	महिला	२०१६-०२-१८	६३	१०	5801	००	७९८०
३७८३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१००१०१४२६	अमिचन महारा	पुरुष	२०१४-१०-०१	६५	१०	323082331	०	७९८०
३७८४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११२०२०८४	अकलु माझि मुसहर	पुरुष	२०१७-०१-१२	६२	१०	19310		७९८०
३७८५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०९९८०८	आनन्दी पासवान	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	१०	3230821268	००	७९८०
३७८६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७२७०३	इन्द्रजित दास तत्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	391	०	७९८०
३७८७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०२०८००१०९	उपेन्द्र हजारी	पुरुष	२०१३-०२-०८	६६	१०	19145		७९८०
३७८८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२१५०४७६८	एतवरिया देवी	महिला	२०१७-०२-१५	६२	१०	2417	००	७९८०
३७८९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१०२८६४	एतवारी माझी	महिला	२०१२-०१-०१	६७	१०	32208292		७९८०
३७९०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२६२९१	कलबतिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१०	15		७९८०
३७९१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०७२२००४८३	कान्ती देवी	महिला	२०१७-०७-२२	६२	१०	770		७९८०
३७९२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७२७१८	खेदु महारा चमार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१०	29532739	०	७९८०
३७९३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०५०६४३८	गंगा जली देवी	महिला	२०१६-०१-०५	६३	१०	323082802	००	७९८०
३७९४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४३३७५	गुलावी देवी तेली	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	3230827		७९८०
३७९५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२०१०२१९१	चन्द्रकला देवी	महिला	२०१७-१२-०१	६२	१०	32027703041	००	७९८०
३७९६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०३०७९२	चन्द्रदेव हजरा	पुरुष	२०१४-०७-०३	६५	१०	32308236	०	७९८०
३७९७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६७९४	चुल्हीया चमैन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	175		७९८०
३७९८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०३१५०७५७३	चमेलिया देवी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	१०	3422	००	७९८०
३७९९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५०७६४४	छठु हजरा	पुरुष	२०१५-०१-०५	६४	१०	1784	०	७९८०
३८००	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११२०१५८१	जग्गा दास तत्मा	पुरुष	२०१७-०१-१२	६२	१०	3230821389	००	७९८०
३८०१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१११३००९५४	टैट दास तत्मा	पुरुष	२०१६-११-१३	६३	१०	1713	००	७९८०
३८०२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२२८००७९३	तेतरी देवी	महिला	२०१७-०२-२८	६२	१०	91942208	००	७९८०
३८०३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०७४५१९	दुखा दास तत्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१०	5851		७९८०
३८०४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०६०१२३३	देव नारायण महारा चमार	पुरुष	२०१९-०१-०६	६०	१०	१५५९७	००	७९८०
३८०५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६८१३	पनिलाल महारा चमार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१०	628		७९८०
३८०६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०२५०१६१८	पलट महारा	पुरुष	२०१७-१०-२५	६२	१०	252	००	७९८०
३८०७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०८२८००७७८	फेकु बैठा धोबी	पुरुष	२०१५-०८-२८	६४	१०	5019	००	७९८०
३८०८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०२३४६९	फूलपती देवी	महिला	२०१९-०१-०२	६०	१०	३२३०८२/९६८	००	७९८०
३८०९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०८०१६२१	फुलबती देवी	महिला	२०१७-०१-०८	६२	१०	३२३०८२-५५४	००	७९८०
३८१०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३१०६८१३	बसमतिया देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	३२२०८०९६४	०	७९८०
३८११	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७८७०७	बद्री हजरा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१०	24838	०	७९८०
३८१२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१०१६४१	बतही देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६६	१०	267		७९८०
३८१३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१२४००९८८	बचन ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१५-०१-२४	६४	१०	2437	००	७९८०
३८१४	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९१०२९००८३२	भागरित दास	पुरुष	२०१९-१०-२९	६०	१०	२३१	९८४५५६९९६०	२६६०
३८१५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०४३१०१२१९	भोला ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१९-०४-३१	६०	१०	३०६३		७९८०
३८१६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३१६०१०७५	महंगी देवी	महिला	२०१७-०३-१६	६२	१०	3436	००	७९८०
३८१७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२१००६५०८	महेन्द्र मुखिया बिन	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	१०	१५२३२	००	७९८०
३८१८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२८१२३	मरछिया देवी तत्मिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१०	7351192		७९८०
३८१९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०१०५९३	मिना देवी	महिला	२०१९-०१-१०	६०	१०	३२२०८२/३५	००	७९८०
३८२०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०११९९८६	मोहन हजरा	पुरुष	२०१५-०१-०१	६४	१०	3210828260	०	७९८०
३८२१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२२८०१२१२	महिंदर माझि	पुरुष	२०१७-१२-२८	६१	१०	2309		७९८०

३८२२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४१८०१९७८	रतीया देवी माझि	महिला	२०१८-०४-१८	६१	१०	32027803325	००	७९८०
३८२३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०८०१८२१	रामानन्द हजरा दुसाध	पुरुष	२०१६-०१-०८	६३	१०	७९३	००	७९८०
३८२४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०७४५०१	राजिन्द्र बैठा धोबी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१०	4113		७९८०
३८२५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३१३०१२६८	राजगिर महारा'	पुरुष	२०१९-०३-१३	६०	१०	३२२१	००	७९८०
३८२६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०८१०००४०२	रमसखीया देवि	महिला	२०१७-०८-१०	६२	१०	3230821425	०००	७९८०
३८२७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०६२७००३९६	राधिका देवी दास	महिला	२०१९-०६-२७	६०	१०	३८९४	००	७९८०
३८२८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२११००५८९	लछिया देवी तत्मनी	महिला	२०१४-१२-११	६४	१०	150	०	७९८०
३८२९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६७७८	लक्ष्मीनिया देवि	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	3215787		७९८०
३८३०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७८७१५	लाछमन महारा चमार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१०	1523529531539	०	७९८०
३८३१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१०२९०१०२६	लिला देवी	महिला	२०१६-१०-२९	६३	१०	1261	००	७९८०
३८३२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१२८०१४५२	लक्ष्मी बैठा	पुरुष	२०१८-०१-२८	६१	१०	२७८९	००	७९८०
३८३३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०३०२४०८	विपती देवी	महिला	२०१६-०१-०३	६३	१०	3230821389	००	७९८०
३८३४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९०४००८०९	वासगित दास तत्मा	पुरुष	२०१६-०९-०४	६३	१०	3571	००	७९८०
३८३५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०४०२८०६	शनिचर माझि	पुरुष	२०१९-०१-०४	६०	१०	३२३०८२/७	००	७९८०
३८३६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०११००५८०२	शान्ति देवी	महिला	२०१६-०१-१०	६३	१०	322082818	००	७९८०
३८३७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२२००१९६४	शैल कुमारी पासवान	महिला	२०११-१२-२०	६७	१०	३२ ०२ ७८ ०७६९३	००	७९८०
३८३८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२०९०११६९	सुनैना देवी	महिला	२०१९-०२-०९	६०	१०	३२३०८२/१४८३	००	७९८०
३८३९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९२१००६४७	सिकिलिया देवी	महिला	२०१६-०९-२१	६३	१०	32308239	००	७९८०
३८४०	(दलित)	२०७९-१२-०१	२०१९१०१९०१६६६	सुनैना देवी	महिला	२०१९-१०-१९	६०	१०	३२२०८२ १०४	००	२६६०
३८४१	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१००६००७६२	सोहरी देवी	महिला	२०१५-१०-०६	६४	१०	3230821563	००	७९८०
३८४२	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२२४००९२२	सुरेन्द्र बैठा	पुरुष	२०१८-१२-२४	६०	१०	६१२२२१५१६	००	७९८०
३८४३	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०५०७०८७	सांझाबती देवी	महिला	२०१७-०१-०५	६२	१०	322080309		७९८०
३८४४	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१०४०३८३४	सागर देवी	महिला	२०१८-०१-०४	६१	१०	152	००	७९८०
३८४५	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०११४०१५२२	सुखारी हजरा	पुरुष	२०१६-०१-१४	६३	१०	32308226	००	७९८०
३८४६	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०११०१२२१६	समोधिया देवी	महिला	२०१९-०१-१०	६०	१०	३४९३	००	७९८०
३८४७	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७२७३४	सिकिलिया देवी धोविन	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	545	०	७९८०
३८४८	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३१५००७५५	सुखल महारा चमार	पुरुष	२०१३-०३-१५	६६	१०	3423		७९८०
३८४९	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३१६०१२६१	सिताराम हजारी	पुरुष	२०१९-०३-१६	६०	१०	३४५६	००	७९८०
३८५०	(दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५९१९१	हृदय ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	१०	23553		७९८०
३८५१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८६७९	अमृत कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	5247		७९८०
३८५२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५१४२	अम्बिका देवी पोखरेल	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१	1036		७९८०
३८५३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२३९४२	आइती माया गोले स्या	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	1444		७९८०
३८५४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३३४३५	इन्द्र माया मगरनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	541		७९८०
३८५५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३९३५२	किष्ण माया तामाड	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	7483		७९८०
३८५६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०३११००९८६	ख माया भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-११	६६	१	11461532	०	७९८०
३८५७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११४००११६	गायत्री परियार	महिला	२०१८-०१-१४	६१	१	323078338		७९८०
३८५८	महिला	२०७९-११-०१	२०१७०५०१०२८६४	गौरी लामा	महिला	२०१७-०५-०१	६२	१	३२०२७८०५००८	९८२९३५८६५५	५३२०
३८५९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२२१०००७५	गोमा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१९-०२-२१	६०	१	1638		७९८०
३८६०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१२५७९	चन्द्र देवी भण्डारी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	1170		७९८०
३८६१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३६२५	चिनि माया परियार	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	1037		७९८०
३८६२	महिला	२०७९-१२-०१	२०१११२१००४४५६	चन्द्रमाया पुलामी मगर	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	७११०१६४४	९८४१८१३२९०	२६६०
३८६३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८७४५	छाया देवी पहाडी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1036		७९८०
३८६४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०८१००३९०८	छलिमाया घिसिड	महिला	२०१३-०८-१०	६६	१	३२३०७८-५३८	९८६२०२४७३७८	७९८०
३८६५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८६९५	छलि माया मगर्नी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1881		७९८०

३८६६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०५३००५	जीत माया योन्जन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	3164381		७९८०
३८६७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०५७२९६	जिर माया	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	538		७९८०
३८६८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०९०६५२	जितमाया घलान	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	310	०	७९८०
३८६९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३६७४	तारा देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	1076		७९८०
३८७०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०३१७००१३९	धन कुमारी पोखरेल	महिला	२०१९-०३-१७	६०	१	108		७९८०
३८७१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४२२००७७३	धनमाया राना मगर	महिला	२०१४-०४-२२	६५	१	1134	९८४९१५२५५५	७९८०
३८७२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३५४२	धन माया तामाङ्ग	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	1124		७९८०
३८७३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२१९०१०९३	धन कुमारी खत्री	महिला	२०१९-०२-१९	६०	१	६३४८९	०	७९८०
३८७४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३५५९	नामि माया गुभाजु	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	1007		७९८०
३८७५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१३२२७७	निरमाया लामा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१	1149372	०	७९८०
३८७६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२२९०३७०२	पुर्ण कुमारी मगर्नी	महिला	२०१३-१२-२९	६५	१	2188	०	७९८०
३८७७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२०७००१४३	पम्फा कुमारी दमिनी	महिला	२०१३-०२-०७	६६	१	5154		७९८०
३८७८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३६८७५	पुर्णि माया घलान	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	३२१७३२०३		७९८०
३८७९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८७७८	फुल माया बोम्जन स्या	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1209		७९८०
३८८०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०८७७४९	फुल कुमारी कुशवार	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	3220801630		७९८०
३८८१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३२०००५११	बीबि माया बल	महिला	२०१५-०३-२०	६४	१	878		७९८०
३८८२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१३००२०१	बुद्धिमाया घलान	महिला	२०१५-०३-१३	६४	१	3230783881		७९८०
३८८३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०३८०८४	बेली माया राना मगर	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	5166		७९८०
३८८४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४०४०१७०८	बुद्धिमाया लामा	महिला	२०१२-०४-०४	६७	१	२६८१२	९८४१६१९६८८	७९८०
३८८५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२३९५९	बुद्धि माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	5428		७९८०
३८८६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२०८००१३५	बरती देवी	महिला	२०१२-०२-०८	६७	१	14780994		७९८०
३८८७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३१२७६११	बिष्णु माया	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1375	९८६४१७०७३८	७९८०
३८८८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०२७९७१	भद्री माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	1557		७९८०
३८८९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१४८८७१	भिम माया बस्नेत क्षेत्री	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	3674	०	७९८०
३८९०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१६००२१२	भद्र माया घिमिरे	महिला	२०१५-०३-१६	६४	१	74		७९८०
३८९१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३५७५	भक्त माया राना मगर	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	4885		७९८०
३८९२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४१५५	भक्त माया खड्का	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	40121		७९८०
३८९३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०४९७०६	मैया कुमारी जर्गा मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	3080		७९८०
३८९४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७१७६७	मैना देवी काफ्ले	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	1057	०	७९८०
३८९५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०८०९००१४३	माया लामा	महिला	२०१९-०८-०९	६०	१	3230785091		७९८०
३८९६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०२५८५२	मसिन माया बोम्जन	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	32307857		७९८०
३८९७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०८०४०२०९६	माईली खुलाल	महिला	२०१६-०८-०४	६३	१	३२-०२-७८-०४२२२	०	७९८०
३८९८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६७६३	मोहनलक्ष्मी पोते श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	5133		७९८०
३८९९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०८२५००५०७	मन माया तुम्सिङ्ग मगर	महिला	२०१७-०८-२५	६२	१	3202743755		७९८०
३९००	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०१२४६	मिन कुमारी ढकाल	महिला	२०१७-०१-१५	६२	१	7136		७९८०
३९०१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०१८२४	मिठुमाया नेपाली	महिला	२०१७-०१-१५	६२	१	36925719		७९८०
३९०२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६९१९	ममेन माया थिङ्ग	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१	20603641896		७९८०
३९०३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१३१५५१	मंगली माया	महिला	२०१५-०१-०१	६४	१	323078302	०	७९८०
३९०४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३२५००२१२	मैया क्षेत्रीनी	महिला	२०१२-०३-२५	६७	१	3220781114		७९८०
३९०५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८२२७	मन कुमारी कुस्वार	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	1337		७९८०
३९०६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१२७२८	रामी माया थिङ्ग	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१	1483		७९८०
३९०७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१०२८००९९३	रघु कुमारी घर्ति	महिला	२०१३-१०-२८	६६	१	६२-मकवानपुर	९७४४२१५८३३	७९८०
३९०८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०८१५०६३०५	रेशमी माया जर्गा	महिला	२०१८-०८-१५	६१	१	३२३०७८/२३६	०	७९८०
३९०९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०६०२००३६७	राधा देवी दोड	महिला	२०१८-०६-०२	६१	१	16		७९८०

३९१०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०५७२८८	लिला माया मगरनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	553		७९८०
३९११	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०७०२१९३	लामा माया	महिला	२०१६-०१-०७	६३	१	८३६५०७५६	९८४५६४३३९८	७९८०
३९१२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०३००१८३	लक्ष्मी माया योनजन	महिला	२०१९-०२-०३	६०	१	392413613		७९८०
३९१३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०५०३००२४१	लोकमाया दरलामी	महिला	२०१९-०५-०३	६०	१	2373		७९८०
३९१४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०४२५२५	विभा माया	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१	5059468		७९८०
३९१५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४०४०१६९४	वुद्धिमाया लामा	महिला	२०१२-०४-०४	६७	१	२६८१	०	७९८०
३९१६	महिला	२०७९-१२-०१	२०१११२३०२४१७१	विष्णु कुमारी थपिनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	१५०७-६६७९२८६१	९८०३८६८९८९	२६६०
३९१७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८१३६	शैल कुमारी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	20701308		७९८०
३९१८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१०१४३९	श्रीपती देवी तुरहिन	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१	2914349	०	७९८०
३९१९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४०५६	शिव माया पुलामी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	1300		७९८०
३९२०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१५५१७	शान्ता देवी ठकुरी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	1039		७९८०
३९२१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१०२५००१७२	शान्त माया महर्जन	महिला	२०१८-१०-२५	६१	१	172		७९८०
३९२२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०७१६४४	श्रीमती बेलीमाया लामा	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	1228		७९८०
३९२३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८८६९	सुन्दरी माया रुम्बा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1603		७९८०
३९२४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०७१५०२०२१	सुन्दरी माया स्याडवा	महिला	२०१५-०७-१५	६४	१	1821		७९८०
३९२५	महिला	२०७९-११-०१	२०१५०३०४०४०७९	सुनमाया मगर्नी	महिला	२०१५-०३-०४	६४	१	७०३७०४८०	९८१९२४९७६२	५३२०
३९२६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०३०५०२५४७	सावित्री देवी चौलागाई	महिला	२०१३-०३-०५	६६	१	3220801561		७९८०
३९२७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८१६९	सुकु माया कामी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	5162		७९८०
३९२८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८८०२	सुकुनी राइनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1340		७९८०
३९२९	महिला	२०७९-११-०१	२०१५०३०४०४१३७	सुनमाया मगर्नी	महिला	२०१५-०३-०४	६४	१	७०३७०४८०	९८१९२४९७६२	५३२०
३९३०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८१२८	सावित्रा माया	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१	5058		७९८०
३९३१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१८७३७	सुभद्रा देवी क्षेत्रिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	3758		७९८०
३९३२	महिला	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३८७५९	सुन माया कार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	९४३३१५२	०	७९८०
३९३३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०४६२९८	असभगिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	४६७६	९८००००००००	७९८०
३९३४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३०१२४३	अनभाउती देवी	महिला	२०१५-१२-०३	६४	२	4678	००	७९८०
३९३५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१०६५८४	आशी रेनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	4798	०	७९८०
३९३६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१२६७८	आइती माया कुस्वार	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	948		७९८०
३९३७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०५०७९१	इन्द्र लक्ष्मी मैनाली	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	1680	०	७९८०
३९३८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५२५०१४२२	केवला देवी	महिला	२०१५-०५-२५	६४	२	323079343	०	७९८०
३९३९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४०१०७३१३	कान्छीमाया पाख्रीन	महिला	२०१२-०४-०१	६७	२	32027401695		७९८०
३९४०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१०८१८२	कान्छी देवी पाण्डे	महिला	२०१३-०१-०१	६६	२	1580		७९८०
३९४१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०४८२६५	खेममाया बिष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	3220791623		७९८०
३९४२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३५८३	गंगा देवी राई	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	4413		७९८०
३९४३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७५२८	गर्भा राई	महिला	२०१३-०२-२५	६६	२	३२३०७९-१२५	००	७९८०
३९४४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७०२६	घर भरनी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	३२-०२-७९-०३९८४	००	७९८०
३९४५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३०४००१९२	चन्डीका देवकोटा	महिला	२०१५-०३-०४	६४	२	20361513		७९८०
३९४६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१२१२	जितनी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	669		७९८०
३९४७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२०८०८	जानी परियार	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२			७९८०
३९४८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०५०३००३६७	डोल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-०३	६१	२	447814		७९८०
३९४९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३१०६३८१	डल्ली गुरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	4800	००	७९८०
३९५०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९५०६	दिल माया --	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	1710		७९८०
३९५१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२१००३९३९	दामो माया लो तमाड	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	३२२०७९-२३५	९८४९९४६८७०	७९८०
३९५२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१८२४५	दुखनी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	4416		७९८०
३९५३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८१८५	दिल कुमारी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	1474		७९८०

३९५४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१२६२९	नून माया खड्का	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	5735		७९८०
३९५५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०५१९००९८७	पुर्णिमा देवी ढुङ्गोल	महिला	२०१६-०५-१९	६३	२	३२३०७९-२	९८४५१२११७	७९८०
३९५६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४८७४	पमफा दमीनी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	1529		७९८०
३९५७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७७१८	प्रिम कुमारी थापा	महिला	२०१३-१२-१५	६५	२	५३४८-१९१५	९८४५४१०८३२	७९८०
३९५८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७०५९	पदम माया मगर	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	4252		७९८०
३९५९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०९१४०१२६१	प्रेमवती देवी	महिला	२०१५-०९-१४	६४	२	६००	९८१५२०३९८५	७९८०
३९६०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२०८५७	फिरती देवी --	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	1610		७९८०
३९६१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७४०३	बन्हिया देवी थारु	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	798		७९८०
३९६२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२६००२	भक्त कुमारी --	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	4201		७९८०
३९६३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९४७२	भागवत देवी थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	5118		७९८०
३९६४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०१००८७	भुवनेश्वरी ढुंगाना	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	1388		७९८०
३९६५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१३३५२७	भागवति देवी कार्की	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	1807	००	७९८०
३९६६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२१५०४६६३	मान कुमारी पाख्रिन	महिला	२०१२-०२-१५	६७	२	109	००	७९८०
३९६७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१५०२१९४	माइली माया भोलन	महिला	२०१५-०३-१५	६४	२	3220792799		७९८०
३९६८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०४१५०५१६३	मेनुका आचार्य	महिला	२०१९-०४-१५	६०	२	1801	००	७९८०
३९६९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३९४४	मान कुमारी ट्याडले मगर	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	1728		७९८०
३९७०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१४३६	मेनका थापा	महिला	२०१४-१२-०३	६५	२	४५९०	००	७९८०
३९७१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०५०५४२२	मैया घिमिरे	महिला	२०१५-०२-३०	६४	२	१५९५	००	७९८०
३९७२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०६१५००४६८	मिठा देवी पौडेल	महिला	२०१८-०६-१५	६१	२	1762		७९८०
३९७३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१८२३७	मन्दोमाया भोलन	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	1413		७९८०
३९७४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१२८०१५०१	राज कुमारी देवी	महिला	२०१४-०१-२८	६५	२	४०७५	९८६८८३८५०७	७९८०
३९७५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२६१२७	रुन्ची राई	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	4479		७९८०
३९७६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३७९१	रामा देवी कोइराला	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	4047		७९८०
३९७७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०१२२४२६	लकु माया पाख्रीन	महिला	२०१६-०१-०१	६३	२	७	००	७९८०
३९७८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०३०३५२७	ललकी देवी कुमर	महिला	२०१८-०१-०३	६१	२	३२३०७९-१९८	००	७९८०
३९७९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१००४००१२४	वाल कुमारी आचार्य	महिला	२०१९-१०-०४	६०	२	871		७९८०
३९८०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३५९१	विष्णु कुमारी बस्नेत	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	1774		७९८०
३९८१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३२००२३३१	वेली माया कुवर	महिला	२०१७-०३-२०	६२	२	५५३०-१०६८२	९७४१७०२६०३	७९८०
३९८२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०७४८४१	शकुन्तला देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	२	4586	९८४५६०८४८८	७९८०
३९८३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४६३१	श्रीमती लक्ष्मी माया --	महिला	२०१८-०५-१७	६१	२	58		७९८०
३९८४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११५०९९३८	श्री मान कुमारी कार्की	महिला	२०१५-०१-१५	६४	२	२५१	९८४४०३४९७४	७९८०
३९८५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२६०५१	शान्ति देवी बम्जन	महिला	२०११-१२-३०	६७	२	1597		७९८०
३९८६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०७१५००२३९	सावित्रा देवी पौडेल	महिला	२०१६-०७-१५	६३	२	1761		७९८०
३९८७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१२०२	संखरिया देवी कुमर	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	3079390		७९८०
३९८८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२०८७३	सामा देवी --	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	1833		७९८०
३९८९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०५८२४६	सरली देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	4453		७९८०
३९९०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७७२६	सिता देवी खड्का	महिला	२०१३-१२-३०	६५	२	1829		७९८०
३९९१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०४२०००२१२	सिता माया जिम्बा	महिला	२०१६-०४-२०	६३	२	१४०५	९८००००००००	७९८०
३९९२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९५१४	संच माया स्याङ्तान	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	४५९६		७९८०
३९९३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०९३२०७	सियावती देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	1846	००	७९८०
३९९४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५०३८	सकली देवी -	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२			७९८०
३९९५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२४८८४	सिवा देवी थारु	महिला	२०१२-०२-२१	६७	२	२४४५७	९८००००००००	७९८०
३९९६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७२४३	सुनैना देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	2324		७९८०
३९९७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८१९३	सुद्ध माया कोसवार	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	08901081		७९८०

३९९८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०५९४०६	सुनमाया कुशवार	महिला	२०१७-१२-३०	६१	२	९८३	००	७९८०
३९९९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१०२१००४६४	साउनी राई	महिला	२०१५-१०-२१	६४	२	३२०२७५००५८४		७९८०
४०००	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३१६०३३८	सन्ज माया	महिला	२०१२-१२-३०	६६	२	१८१६	९८००००००००	७९८०
४००१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९५९७	सुभद्रा देवी शिवाकोटी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	२	१९८५६६७१		७९८०
४००२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३०६००१७१	हरी कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-०३-०६	६४	२	३२२०७८१६६		७९८०
४००३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२०८१६	हरिमाया वोलखे	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	१५६२		७९८०
४००४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२१५०३५४८	आदिमाया थोकर	महिला	२०१२-०२-१५	६७	३	१४२४८		७९८०
४००५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०६१७००८७१	कान्छीमाया थिङ	महिला	२०१२-०६-१७	६७	३	३१३००३१५९		७९८०
४००६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०७०३०००४५	कमल कुमारी आले	महिला	२०१६-०७-०३	६३	३	३२३०८०६१		७९८०
४००७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०९२०००१०७	कान्छी माया बल	महिला	२०१४-०९-२०	६५	३	३२३०८११३९		७९८०
४००८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०१०१४१८	कन्चनिया देवी कुमर	महिला	२०१८-०१-०१	६१	३	३२३०८०५०३		७९८०
४००९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५८४८२	खेदनी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	३६९२		७९८०
४०१०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१११७०००९२	गोमा विश्वकर्मा	महिला	२०१८-११-१७	६१	३	१६४४		७९८०
४०११	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०३००१९४	चुचे माया थोकर	महिला	२०१७-०१-०३	६२	३	२६		७९८०
४०१२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५१६२	जय लक्ष्मी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	८०४३		७९८०
४०१३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०९०५०१०७१	जीरी माया सिन्तान	महिला	२०१९-०९-०५	६०	३	३२२०८०/२४७८	९८६१६७४८३९	७९८०
४०१४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५१००८५१३	झल्की माया भोलन	महिला	२०१४-०५-१०	६५	३	३२-०२-७९-०१५२७	९८१५२००५८९	७९८०
४०१५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२०४००३४३	ठुली माया गोले	महिला	२०१२-०२-०४	६७	३	२८२७		७९८०
४०१६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९२५००४१२	ठुलीमाया मोकतान	महिला	२०१८-०९-२५	६१	३	३१३००३७८४		७९८०
४०१७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५८४९४	डण्डमाया तामाङ्ग	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	१८११९६६		७९८०
४०१८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०४१९००११७	ढल माया आचार्य	महिला	२०१९-०४-१९	६०	३	७२९६		७९८०
४०१९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०५१००६९६१	दुर्गामाया सिठुंगे मगर	महिला	२०१९-०५-१०	६०	३	२९००	९८४१६७६७२८	७९८०
४०२०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०९०२०१४०३	दुर्गा माया खत्री	महिला	२०१७-०९-०२	६२	३	६१०	९८५५०४३०७२	७९८०
४०२१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१३२३३३	धन माया थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	३८२६	०	७९८०
४०२२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४९८१	बाल कुमारी फयल	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	२११		७९८०
४०२३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५१४५	बुटनी राइनी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	१८४१५	०	७९८०
४०२४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६२९८	भोजनी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	३८६६		७९८०
४०२५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४२००१३९७	माईली माया गोले	महिला	२०१३-०४-२०	६६	३	१९९०	०	७९८०
४०२६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३९४०२	मोनी माया वाइवा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	२०२६		७९८०
४०२७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१०१५०२७१८	माया देवी गुरुङ्ग	महिला	२०१६-१०-१५	६३	३	३२०२७५०४०१९	०	७९८०
४०२८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०६२७२४	मंगलिमाया तामागंती	महिला	२०१४-१२-३०	६४	३	११३१		७९८०
४०२९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०८०७००१०९	मैया माया आले	महिला	२०१७-०८-०७	६२	३	७७८४		७९८०
४०३०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१०१९०००६२	माइलि माया बज्यु	महिला	२०१५-१०-१९	६४	३	३२३०८०७६		७९८०
४०३१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२४०२१	मैया राइनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	६६४		७९८०
४०३२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०५३९९३	मैया राइनी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	२८८२	०	७९८०
४०३३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०५१४११	मसिनी माया	महिला	२०१७-१२-३०	६१	३	३७४	०	७९८०
४०३४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८११०२००४८२	राम कुमारी राना	महिला	२०१८-११-०२	६१	३	१२७५६६२		७९८०
४०३५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९६७७	रामपती देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	३	६९१		७९८०
४०३६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३१४२७४४	रेसमी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	३८९२	९८२११९९६८	७९८०
४०३७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९०६००७१९	लाली माया घलान	महिला	२०१८-०९-०६	६१	३	३२-०२-७८-०४१४७	९८६६१९३९४६	७९८०
४०३८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४८५४	लिला माया कामी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	३	१५३४१३८४		७९८०
४०३९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६२३४	लामोस्या वाइवा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	३	२८७०		७९८०
४०४०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०४०२००२१२	लिला देवी देवकोटा	महिला	२०१५-०४-०२	६४	३	३२६३		७९८०
४०४१	महिला	२०७९-११-०१	२०१६१००२०१७४२	श्री दान माया डोल्मो मुक्तान	महिला	२०१६-१०-०२	६३	३	६९७	९८६२०९१०३२	५३२०



୪୦୪୨	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୧୧୨୧୨୦୦୨୩୭	सुरजे माया वाइवा	महिला	୨୦୧୧-୧୨-୧୨	୬୭	୩	3550		୭୯୮୦
୪୦୪୩	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୧୧୨୧୦୦୬୪୮୫	सुकुमाया मुक्तान	महिला	୨୦୧୧-୧୨-୩୦	୬୭	୩	୩୨-୦୨-୭୯-୦୨୨୦୩	୯୮୬୭୯୪୫୬୩୮	୭୯୮୦
୪୦୪୪	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୨୨୪୦୦୨୭୧	सुन माया कामी	महिला	୨୦୧୭-୦୨-୨୪	୬୨	୩	3011352		୭୯୮୦
୪୦୪୫	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୧୦୧୦୩୭୧୭	साइलीमाया पाखिन	महिला	୨୦୧୫-୦୧-୦୧	୬୪	୩	123		୭୯୮୦
୪୦୪୬	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୭୧୮୦୧୦୫୬	सुकुरानी स्याडतान	महिला	୨୦୧୭-୦୭-୧୮	୬୨	୩	7/262	୦	୭୯୮୦
୪୦୪୭	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୫୧୫୦୧୧୯୮	संच माया भोलन	महिला	୨୦୧୬-୦୫-୧୫	୬୩	୩	3220801944		୭୯୮୦
୪୦୪୮	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୧୧୧୦୦୨୧୮	सकिनी माया वाइवा	महिला	୨୦୧୫-୧୦-୧୧	୬୪	୩	322080524	୦	୭୯୮୦
୪୦୪୯	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୭୨୮୦୦୦୫୯	अम्बिका देवी अधिकारी	महिला	୨୦୧୬-୦୭-୨୮	୬୩	୪	1970		୭୯୮୦
୪୦୫୦	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୭୦୭୦୦୩୫୬	इन्द्रसन देवी पंडित	महिला	୨୦୧୮-୦୭-୦୭	୬୧	୪	32308014		୭୯୮୦
୪୦୫୧	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୩୭୩୮୩	उमा देवी कल्वारीन	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୪	୪	3440361598		୭୯୮୦
୪୦୫୨	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୫୮୩୩	काली माया	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୩	୪	2912		୭୯୮୦
୪୦୫୩	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୫୦୬୦୦୨୮୯	कुमारी गायत्री कार्की	महिला	୨୦୧୭-୦୫-୦୬	୬୨	୪	11182960		୭୯୮୦
୪୦୫୪	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୨୦୮୦୬୦୦୬୯୮	कान्छी माया भुलन	महिला	୨୦୧୨-୦୮-୦୬	୬୭	୪	0		୭୯୮୦
୪୦୫୫	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୧୦୪୧୫୦୦୩୭୩	खडग कुमारी चौहान	महिला	୨୦୧୧-୦୪-୧୫	୬୦	୪	1743		୭୯୮୦
୪୦୫୬	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୧୦୩୩୦୦୦୨୧୪	गंगा देवी अर्याल	महिला	୨୦୧୧-୦୩-୦୨	୬୦	୪	170634476		୭୯୮୦
୪୦୫୭	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୧୨୨୩୦୪୬୮୦୧	चन्द्र माया मगरनी	महिला	୨୦୧୬-୧୨-୩୦	୬୨	୪	2122		୭୯୮୦
୪୦୫୮	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୧୨୩୦୧୪୮୪୭	चन्द्र कुमारी पोखरेल	महिला	୨୦୧୮-୧୨-୩୦	୬୦	୪	3265		୭୯୮୦
୪୦୫୯	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୧୦୫୦୦୬୭୬	जानी माया लोपचन	महिला	୨୦୧୮-୦୧-୦୫	୬୧	୪	3572		୭୯୮୦
୪୦୬୦	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୫୦୫୦୦୭୩୫	जाहिरा खातून	महिला	୨୦୧୮-୦୫-୦୫	୬୧	୪	321081562		୭୯୮୦
୪୦୬୧	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୨୧୨୩୬	जानुका देवी	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୩	୪	2666		୭୯୮୦
୪୦୬୨	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୪୮୯୫୪	टीका कुमारी खनाल	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୪	୪	06464006		୭୯୮୦
୪୦୬୩	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୧୯୬୩୬	टिका कुमारी तिमल्सीना	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୩	୪	1427		୭୯୮୦
୪୦୬୪	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୨୦୨୨୧୦୦୧୧୫	तेलि माया मगर	महिला	୨୦୧୨-୦୨-୨୧	୬୭	୪	95010		୭୯୮୦
୪୦୬୫	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୩୦୩୧୮୦୦୦୮୩	तिलक कुमारी ढुङ्गाना	महिला	୨୦୧୩-୦୩-୧୮	୬୬	୪	2057		୭୯୮୦
୪୦୬୬	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୨୦୨୧୫୦୦୫୩୬	दिल कुमारी लामा	महिला	୨୦୧୨-୦୨-୧୫	୬୭	୪	2100		୭୯୮୦
୪୦୬୭	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୦୬୨୫୦୦୦୫୬	दुर्गा देवी खड्का	महिला	୨୦୧୮-୦୬-୨୫	୬୧	୪	4524		୭୯୮୦
୪୦୬୮	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୨୧୨୩୦୧୪୨୯୫୫	नर्मदा देवी चालिसे	महिला	୨୦୧୨-୧୨-୩୦	୬୬	୪	53990058	୦	୭୯୮୦
୪୦୬୯	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୧୨୧୫୦୪୦୪୭	प्रमिला देवी	महिला	୨୦୧୮-୧୨-୧୫	୬୦	୪	୬/୨୨୫୫	୯୮୪୫୦୪୦୩୭୬	୭୯୮୦
୪୦୭୦	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୨୦୪୦୦୨୬୭	बुद्धि माया मगर	महिला	୨୦୧୬-୦୨-୦୪	୬୩	୪	2072		୭୯୮୦
୪୦୭୧	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୧୨୨୩୦୧୩୯୫୭	भवानी श्रेष्ठ	महिला	୨୦୧୭-୧୨-୩୦	୬୧	୪	3014		୭୯୮୦
୪୦୭୨	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୧୨୨୩୦୧୭୪୮୯	भक्तीमाया राना मगरनी	महिला	୨୦୧୬-୧୨-୩୦	୬୨	୪	2030		୭୯୮୦
୪୦୭୩	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୧୨୧୦୦୫୦୦୭	मधु कार्की	महिला	୨୦୧୬-୧୨-୩୦	୬୨	୪	୭	୯୮୬୦୧୧୭୮୧୯	୭୯୮୦
୪୦୭୪	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୦୧୦୫୦୦୪୪୪	मर्जिना खातून	महिला	୨୦୧୫-୦୧-୦୫	୬୫	୪	323080567		୭୯୮୦
୪୦୭୫	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୦୮୦୩୦୦୦୮୨	यतिसरा क्षेत्री	महिला	୨୦୧୭-୦୮-୦୩	୬୨	୪	6507		୭୯୮୦
୪୦୭୬	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୨୧୨୧୦୦୦୩୩୮	राधिका सापकोटा	महिला	୨୦୧୨-୧୨-୧୦	୬୬	୪	୩୨୨୦୮୦/୧୫	୦	୭୯୮୦
୪୦୭୭	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୭୧୨୨୩୦୪୭୭୩	रिता कुमारी	महिला	୨୦୧୭-୧୨-୩୦	୬୧	୪	3032	୦	୭୯୮୦
୪୦୭୮	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୧୨୦୬	ललिता कुमारी खनाल	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୩	୪	୦୬୪୬୫୦୦୪	୯୮୪୫୬୯୯୪୭୭	୭୯୮୦
୪୦୭୯	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୫୧୨୨୩୦୪୯୦୭୩	लदेन डोल्मा तामाङ	महिला	୨୦୧୫-୧୨-୩୦	୬୩	୪	36557471136	୦୦	୭୯୮୦
୪୦୮୦	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୦୫୨୩୦୦୨୦୩	लुकु माया	महिला	୨୦୧୬-୦୫-୨୩	୬୩	୪	4230		୭୯୮୦
୪୦୮୧	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୧୧୧୫୦୪୬୬୮	ललिता देवी चौलागाई	महिला	୨୦୧୮-୧୧-୧୫	୬୧	୪	୧୯୧୦୭୭/୭୯	୦	୭୯୮୦
୪୦୮୨	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୮୧୧୧୫୦୫୨୨୧୭	ललिता देवी चौलागाई	महिला	୨୦୧୮-୧୧-୧୫	୬୧	୪	୧୯୧୦୭୭/୭୯	୦	୭୯୮୦
୪୦୮୩	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୬୧୨୨୩୦୧୬୧୨୭	विष्णु माया	महिला	୨୦୧୬-୧୨-୩୦	୬୨	୪	38680173		୭୯୮୦
୪୦୮୪	महिला	୨୦୭୯-୧୧-୦୧	୨୦୧୧୧୨୨୩୦୨୫୦୨୨	विष्णु माया पाण्डे	महिला	୨୦୧୧-୧୨-୩୦	୬୭	୪	୫୫୪-୦୮୮୨୦୯୨୮	୦୦	୫୩୨୦
୪୦୮୫	महिला	୨୦୭୯-୧୦-୦୧	୨୦୧୩୦୧୧୩୦୦୧୮୭	श्रीमती माइती राइ	महिला	୨୦୧୩-୦୧-୧୩	୬୬	୪	781		୭୯୮୦

४०८६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२१०००२४४	श्रीधन माया मगरनी	महिला	२०१८-१२-१०	६०	४	2032		७९८०
४०८७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३९८९	शिद्धी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	६०	४	2368		७९८०
४०८८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६२३१	शान्ति राई	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	323080765		७९८०
४०८९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०६००१२६	शान्ता माया गुरुडग	महिला	२०१५-०१-०६	६४	४	2773		७९८०
४०९०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०७०२०३	श्रीमती धनमाया सापकोटा	महिला	२०१४-०१-०७	६५	४	२०६७	९८४५३३०७५	७९८०
४०९१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६१८१	सावित्री देवि थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	४	108473		७९८०
४०९२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४०२९	सम्पती देवी साह	महिला	२०१८-१२-३०	६०	४	32308028		७९८०
४०९३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२१००१६५५	सानुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-१०	६०	४	3220801518	०	७९८०
४०९४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३२७३	सुन्दरी माया थीड	महिला	२०१२-११-०४	६७	४	७२००	९८२४२६८१६०	७९८०
४०९५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०८०९०९	हेम कुमारी पौडेल	महिला	२०१६-१२-३०	६२	४	1436	०	७९८०
४०९६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४२०००२०१	हेम कुमारी बाँगेटी	महिला	२०१२-०४-२०	६७	४	321567		७९८०
४०९७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८९४६	अमिना घिमिरे	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	22703		७९८०
४०९८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६३०६	इन्दिरा देवी काफ्ले	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	1260		७९८०
४०९९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०४००२३८	इन्द्र कुमारी गुरुडग	महिला	२०१५-०१-०४	६४	५	322080		७९८०
४१००	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१०३०२६	कलावती चौधरी	महिला	२०१७-०२-०१	६२	५	३२२०८०-१२०२		७९८०
४१०१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०८००१५३	किसुन बतिया देवी	महिला	२०१५-०२-०८	६४	५	2228		७९८०
४१०२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५८४५८	कमला देवी धिताल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	2956		७९८०
४१०३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३९९९	कर्म कुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	2273		२०१८
४१०४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७७५९	कमला देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	3482		७९८०
४१०५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९७०१	कैलास देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	2805		७९८०
४१०६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९७३५	खड्क कुमारी कार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	36411142		७९८०
४१०७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५१९४	गंगा देवी कमिनि	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	1610379		७९८०
४१०८	महिला	२०७९-११-०१	२०१८०९२५००१४९	गौरी माझी	महिला	२०१८-०९-२५	६१	५	३२२०८०५०५८	००	५३२०
४१०९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२३८२७	गिता देवी महत	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	22605		७९८०
४११०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११४०२३६५	गंगा देवी घिमिरे	महिला	२०१५-०१-१४	६४	५	३२२०	९८६५०५०८८९	७९८०
४१११	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१०१५०२५१९	चन्द्रकला देवी घिमिरे	महिला	२०१२-१०-१५	६७	५	728		७९८०
४११२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३९७३	चित्र कुमारी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	५	323105		७९८०
४११३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४८६२	जुनु परियार	महिला	२०१८-१२-३०	६०	५	2593		७९८०
४११४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४१५००५८१	टलक कुमारी घिमिरे	महिला	२०१२-०४-१५	६७	५	2535		७९८०
४११५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०९१९००२७२	ठुली राई	महिला	२०१९-०९-१९	६०	५	322080740		७९८०
४११६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८९३८	डम्बर कुमारी खडका	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	34		७९८०
४११७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०९०६०००६६	दुर्गा देवी न्योपाने	महिला	२०१३-०९-०६	६६	५	2289		७९८०
४११८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०९१७०१६४१	दिलमाया राई	महिला	२०१७-०९-१७	६२	५	३२२०८०-१७७३		७९८०
४११९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१३४५११	नर्वदा कुमारी पौडेल	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	629	९८४१५८१४४	७९८०
४१२०	महिला	२०७९-१०-०१	२००२१२३०६०६९५	पाचु कुमारी चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	341512519		७९८०
४१२१	महिला	२०७९-१२-०१	२०१८०५०४०४८१३	फुलमाया राई दनुवार	महिला	२०१८-०५-०४	६१	५	१३०६	९८००००००००	२६६०
४१२२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४१२०२३३७	मन्जरा देवी तिमल्सिना	महिला	२०१२-०४-१२	६७	५	33191422	०	७९८०
४१२३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११५००८४६	मोहन कुमारी गजुरेल	महिला	२०१५-०१-१५	६४	५	2646		७९८०
४१२४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११३०१७६५	मिरा कुमारी खड्का	महिला	२०१५-०१-१३	६४	५	3167		७९८०
४१२५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१००५०१८५६	मैया देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१०-०५	६५	५	1213		७९८०
४१२६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५२०२	मन कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	2431		७९८०
४१२७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९७५३	मान कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	456		७९८०
४१२८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६२५९	मसिनी देवी भुजेल	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	3487		७९८०
४१२९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२२०००४५९	मन्जु देवी जयसवाल	महिला	२०१८-०२-२०	६१	५	253		७९८०

४१३०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९९४४	राधा देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	3592		७९८०
४१३१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०४०२४८	राजकली देवी साह तेली	महिला	२०१८-१२-३०	६०	५	323020801		७९८०
४१३२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०२८०११	रमवतिया देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	५	1395		७९८०
४१३३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३८३४७	रीता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	५	2647		७९८०
४१३४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२१९००१७४	रुकु घिमिरे	महिला	२०११-१२-१९	६७	५	2246		७९८०
४१३५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०५०५११	ललकी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	५	३९८७	००	७९८०
४१३६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६१९२	शुशिला कुमारी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	20555		७९८०
४१३७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३३५३	श्रीमती जयमाला देवी काफ्ले	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	55		७९८०
४१३८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६१६८	श्याम कुमारी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	18059		७९८०
४१३९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७०३४	सुनमाया मगरनी	महिला	२०११-१२-३०	६७	५	3068		७९८०
४१४०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६२११	सावित्री देवी महत	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	18681623		७९८०
४१४१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३०१००८८९	सारदा देवी साह	महिला	२०१७-०३-०१	६२	५	32308013		७९८०
४१४२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०९२५०१०७५	सोनवा देवी	महिला	२०१६-०९-२५	६३	५	385	९८४५३०४८३२	७९८०
४१४३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३०१००८३३	सारदा देवी साह-	महिला	२०१७-०३-०१	६२	५	३२३०८०१३	०	७९८०
४१४४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०८०६००८३८	सरस्वती देवी साह	महिला	२०१७-०८-०६	६२	५	321080256	९८४५४२७०५५	७९८०
४१४५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३०१००८४८	सारदा देवी साह	महिला	२०१७-०३-०१	६२	५	३२३०८०१३	०	७९८०
४१४६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३२८८	सरस्वती सापकोटा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	५	3149		७९८०
४१४७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३९१६	इन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	६	458		७९८०
४१४८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०९०२००१६६	कर्ण कुमारी राना	महिला	२०१२-०९-०२	६७	६	5485		७९८०
४१४९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६०३३	काहिली तामाङ्ग	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	0893132		७९८०
४१५०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६४७३	खहेरनी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	3092		७९८०
४१५१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३०४०१७३१	गाजली राइ	महिला	२०१८-०३-०४	६१	६	9485	००	७९८०
४१५२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३३४६	चिना देवी परियार	महिला	२०१७-१२-३०	६१	६	2521		७९८०
४१५३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३११४४३२	चम्पा देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	2092	००	७९८०
४१५४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६५६१	चन्दर जोती देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	8044		७९८०
४१५५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२१४०१५४६	जानु कुमारी थापा	महिला	२०१६-०२-१४	६३	६	36414120	०	७९८०
४१५६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३३७९	जमुनी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	६	2988		७९८०
४१५७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९०५३	टेक कुमारी जैसिनी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	६	1865		७९८०
४१५८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०७००७७७	ठुली माया पहरी	महिला	२०१५-०१-०७	६४	६	3220805140		७९८०
४१५९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२१०००३२२	ठुलि माया ठोकर	महिला	२०१७-०२-१०	६२	६	2891		७९८०
४१६०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१००८०००९३	तुलसा देवी काफ्ले	महिला	२०१८-१०-०८	६१	६	1465		७९८०
४१६१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३१३१२८२	दुर्गा माया राजपुतनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	६	1278	००	७९८०
४१६२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३९६५	देव कुमारी दमिनी परियार	महिला	२०१७-१२-३०	६१	६	36410841		७९८०
४१६३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३०५०५४७७	दिल कुमारी	महिला	२०१८-०३-०५	६१	६	२४९९	००	७९८०
४१६४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२२८०१९३८	देवी माया प्रधान	महिला	२०१४-१२-२८	६४	६	३८४९०३८९	९७६५४३१०४६	७९८०
४१६५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१८२२९	धौली ...	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	573		७९८०
४१६६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०११००४२३२	धनमाया तिमल्सिना	महिला	२०१३-०१-१०	६६	६	3230621206	०	७९८०
४१६७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३१३०६१३	धनमाया पहरी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	६	1654	०	७९८०
४१६८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२३१०१६५४	नन्दमाया तिमल्सीना	महिला	२०१७-०२-३१	६२	६	17093258	०	७९८०
४१६९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१०३८५३	नन्नुमाया खड्का	महिला	२०१४-०१-०१	६५	६	1525	०	७९८०
४१७०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६१९९	पुन कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	14409		७९८०
४१७१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५१८६	पवित्री देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	६	3574		७९८०
४१७२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५४०८	पंची राइनी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	६	4753		७९८०
४१७३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०४८९९७	फुल कुमारी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	६	2503		७९८०

४१७४	महिला	२०७९-१२-०१	२०१४०८१००८४२६	बाल कुमारी भुजेल	महिला	२०१४-०८-१०	६५	६	३२-०२-७९-०३३६३	९८०६८७४२७०	२६६०
४१७५	महिला	२०७९-१०-०१	२०४५०१३०००५११	बेद कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-०१-३०	६४	६	६०६३	००	७९८०
४१७६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६३२५	बिवा माया कुशवार	महिला	२०१६-१२-३०	६२	६	२५७७		७९८०
४१७७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०१२२५६६	बिष्णु माया के.सी.	महिला	२०१६-०१-०१	६३	६	३२२०८०-४८१०	९८४५७२५०१८	७९८०
४१७८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२१९०१६६१	बुद्धि माया मगर	महिला	२०१५-०२-१९	६४	६	९५३१११	९८४९४९२६७६	७९८०
४१७९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३२७००५३६	बोम कुमारी कोइराला	महिला	२०१८-०३-२७	६१	६	२९७८	००	७९८०
४१८०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५२४४	मजहरी देवी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६७	६	३८७४१६६२		७९८०
४१८१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१२४९६३	मन कुमारी	महिला	२०११-१२-३०	६७	६	२१६१२	००	७९८०
४१८२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३१११६२१	मती माया	महिला	२०१६-१२-३०	६२	६	२१३३४	०	७९८०
४१८३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२१४००१४२	मैया कुमारी राई	महिला	२०१६-०२-१४	६३	६	७३२		७९८०
४१८४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०८२५००८७६	मंगलिया माया पहरी	महिला	२०१४-०८-२५	६५	६	२०१०	००	७९८०
४१८५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०९६०३३	मलोछिनी देवी रौनियारीन	महिला	२०१४-१२-३०	६४	६	२९३१	०	७९८०
४१८६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२४०५४	मैना देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	६	२११४		७९८०
४१८७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२४०४७	रुक मिणी देवी धमला	महिला	२०१२-१२-३०	६६	६	३५१७१०४५		७९८०
४१८८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३१७७७	लालकी बती थरुनी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	६	४५३/२६५३	९८१९२८१३७६	७९८०
४१८९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०३१५००४०६	विष्णु माया गिरी	महिला	२०१९-०३-१५	६०	६	१७३३		७९८०
४१९०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३०७०१४८५	विद्या देवी	महिला	२०१४-०३-०७	६५	६	२१३८		७९८०
४१९१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०८०७००८७३	शमिला बस्नेत	महिला	२०१९-०८-०७	६०	६	१८६२	००	७९८०
४१९२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०२५८९४	शान्ति देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	६	१३६४		७९८०
४१९३	महिला	२०७९-१२-०१	२०१३०१०५१०१७१	सुकमाया कुस्वार	महिला	२०१३-०१-०५	६६	६	३२२०८०/१७१८	९८२१८९३५११	२६६०
४१९४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१६४९६	सिता देवि रेग्मी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	६	४९६६६९		७९८०
४१९५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३३८७	सठिया देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	६	२९८१		७९८०
४१९६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०५०१९१२	सावित्री देवी	महिला	२०१९-०१-०५	६०	६	१९७४		७९८०
४१९७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०५०४६८३	सुनमाया कुशवार	महिला	२०१६-०१-०५	६३	६	३२०२७०२६५१	०	७९८०
४१९८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९५८६	हरि माया	महिला	२०१५-१२-३०	६३	६	४३७		७९८०
४१९९	महिला	२०७९-१२-०१	२०१६०९२००१७५३	अम्बिका देवी	महिला	२०१६-०९-२०	६३	७	८१६	९८०२७३२५८७	२६६०
४२००	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३२८८	उमा देवी पराजुली	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	०९		७९८०
४२०१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३४११	कौसल्या देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	२३३६	९८०९२५१०००	७९८०
४२०२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४५०२	कन्नी कुमारी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	५८८	९८४९०००१६३	७९८०
४२०३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४४११	कोइली देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	२६६	९८०९६६९६४४	७९८०
४२०४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५६९६	खिल कुमारी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	९९५	९८६५०४३९०१	७९८०
४२०५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८५१६	चेतकुमारी अधिकारी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	२२६६०४४१२१८		७९८०
४२०६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०९७११४	जानकी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	०६०३१०१०	९८४५३८३८१७	७९८०
४२०७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९९७७	जानकी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	२२७६		७९८०
४२०८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१२५००१८८	जमुना लामा	महिला	२०१३-०१-२५	६६	७	९५३२०६१०८०७	९८०३३१५०८२	७९८०
४२०९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१११५०३२९२	डिल कुमारी उप्रेती	महिला	२०१६-११-१५	६३	७	५०५५	९८१००४२५०	७९८०
४२१०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०४५६३९	दुर्गा देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	७	६४४	९८०७१५१२१५	७९८०
४२११	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३४२९	देबी कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	७	२-८४०	९८४१६७४८५०	७९८०
४२१२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४२००१३६१	देवतिया देवी	महिला	२०१४-०४-२०	६५	७	१४९०	०००	७९८०
४२१३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५६८८	धन माया	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	२११७०४४१२२५	९८११८५३४३७	७९८०
४२१४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०५८४३३	पितम्बरी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	१४४	९८२३७२३८८३	७९८०
४२१५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११५००८३८	पचिया देबी राय	महिला	२०१५-०१-१५	६४	७	३२२०८१३६३		७९८०
४२१६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८५२४	पनमा देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	०६०३०९९९	९८१११६५२९८	७९८०
४२१७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२०८००१४३	परनीया देवी कानु	महिला	२०१३-१२-०८	६५	७	३२३०८१-५७९	९८४५१३५८५७	७९८०

४२१८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८४७४	बिन्दा देबी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	२१८७	१७४८२९३६०३	७९८०
४२१९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३९१४	बतिया मुसहर्नी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	७	३३९०	९८०२७३२५८७	७९८०
४२२०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१५८७१	बचनी देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	७	३३००४६०१२०	९८२१२२१३२२	७९८०
४२२१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५४२४	मेघिया देवी कोइरीन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	२१८६	९८२४२८७२००	७९८०
४२२२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७५०५	मन्तोरनी देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	७	९३९	९८२११८४५६०	७९८०
४२२३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९२४००३१६	मेन कुमारी खत्री	महिला	२०१८-०९-२४	६१	७	६५५५०-४६	९८२११७८९५	७९८०
४२२४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३९८१	मथुरा माया उप्रेती	महिला	२०१७-१२-३०	६१	७	१४२३-२४८२	९८११८५३४३७	७९८०
४२२५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८५०८	मानवती देबी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	२३०२०४४१२२८	९८०६८४८१९	७९८०
४२२६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८४५८	राधिका देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	३२५४	९८४५४९५१०	७९८०
४२२७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०४००१५८	रुकमिडा देवी चापागाई	महिला	२०१७-०२-०४	६२	७	२५७९	९८६५५२६३३३	७९८०
४२२८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५०६०१६१९	राज पती देवि कुम्हार	महिला	२०१२-०५-०६	६७	७	३२२०८१३५६८	९८१७२६२५८५	७९८०
४२२९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०८२८०१३०९	राधा देवी भुषाल	महिला	२०१८-०८-२८	६१	७	२८५५	९८४५७२५०००	७९८०
४२३०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१११५०२३१५	लिलवती उपाध्याय	महिला	२०१४-११-१५	६५	७	९८८	९८५५३२७११३	७९८०
४२३१	महिला	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३८२०५	लिलिम देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	३२३०२२-१२०	९८२९२६०९८६	७९८०
४२३२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५६७३	लिलादेबी चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	७	६९१४९३	९८०९१११८३५	७९८०
४२३३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८६६४	विजुलीया देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	२६३२	९८४१४९८२४९	७९८०
४२३४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०६७७६१	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	७	२६३२	९८४१४९८२४९	७९८०
४२३५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०८०२००२६२	श्रीमती दिल कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१९-०८-०२	६०	७	१३४०५५६९	९८२११९७७८५	७९८०
४२३६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०८८६२२	सावित्री देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	७	२५८८	९८४५३३७५७०	७९८०
४२३७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२०१०३३१६	सोथिया देवी	महिला	२०१२-०२-०१	६७	७	३२३०८१-१०४४	९८१६२२०१५७	७९८०
४२३८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०२५८७८	सुमितवा देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	७	१०६३		७९८०
४२३९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०९७७६१	सावित्री विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	३२-०२-७४-०६१९५	९८०२७३२५८७	७९८०
४२४०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८४९४	सहजनी देबी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	७	६९५०४३०९१७		७९८०
४२४१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२३३५३	सुमिन्द्र देबी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	७	३११	९८२१८४८९०९	७९८०
४२४२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१०८१२	सखिया देवी यादव	महिला	२०१३-१२-०१	६६	७	२६४	००	७९८०
४२४३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९१६४	सावित्री देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	७	७५८	९८१४६२२५०१	७९८०
४२४४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०९०१००१२७	सावित्री देबी गौतम	महिला	२०१२-०९-०१	६७	७	६१४४९	९८२१८२९६८२	७९८०
४२४५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४०५०५४५६	हरिकला पाध्यानी	महिला	२०१३-०४-०५	६६	७	१४०३१-३०६	९८४५४७५६९०	७९८०
४२४६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१२४१०३	उमा देवी खनाल	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	१३२६	००	७९८०
४२४७	महिला	२०७९-११-०१	२०१६१२३००९१३	कान्ती देवी	महिला	२०१६-१२-२३	६२	८	२०५२	९८१६२३४५५८	५३२०
४२४८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०२८०५२	कन्नी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	८	३२२०८१-१		७९८०
४२४९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०५१०७५९३	कौशिला कुमारी कटुवाल	महिला	२०१६-०५-१०	६३	८	३१४३	९८०००००००	७९८०
४२५०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८४२५	कुडिया देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	१५०९		७९८०
४२५१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१३८६४	खडक कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	८	१२१४७२		७९८०
४२५२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३९५२७	गोमा कुमारी बस्नेत	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	२४८६		७९८०
४२५३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८५९९	गंगिया देबी हजारी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	२४४००४४१२२९		७९८०
४२५४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१२९०००८९	जानुका थापा	महिला	२०१४-०१-२९	६५	८	२१२०२०५०१२९		७९८०
४२५५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१२००३०१२	जानकी देवी	महिला	२०१६-०१-२०	६३	८	३२२०८१-१	९८०००००००	७९८०
४२५६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०५००४३६	जयकान्ती देबी थरुनी	महिला	२०१४-०१-०५	६५	८	१६०८२०४६११२७		७९८०
४२५७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०६०८००११३	जानुका देवी आर्चाय	महिला	२०१५-०६-०८	६४	८	१५७३		७९८०
४२५८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१३२३९	जानमाया कडेल	महिला	२०१७-०३-१०	६२	८	१३७४	०	७९८०
४२५९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६८८५	टीकामाई गौतम	महिला	२०१२-१२-३०	६६	८	३१८४		७९८०
४२६०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०५०४०१०१५	तिल कुमारी थापा	महिला	२०१९-०५-०४	६०	८	५५७१		७९८०
४२६१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०४०५००१८५	तिलिया माझी	महिला	२०१७-०४-०५	६२	८	३२५०८११०३२		७९८०

४२६२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२२७९३	दुखिया -	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	2168		७९८०
४२६३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१०१९०००७२	देवी खड्का	महिला	२०१९-१०-१९	६०	८	45100651913		७९८०
४२६४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०८०३९२	देवकी कुमारी खड्का	महिला	२०१८-१२-३०	६०	८	२४८३	९८००००००००	७९८०
४२६५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७७९१	देवकी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	616		७९८०
४२६६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३०७००१५६	देवकली देवी मली	महिला	२०१४-०३-०७	६५	८	12		७९८०
४२६७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४२७३	धनमाया खड्का	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	238820451228		७९८०
४२६८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२१२०२०३३	धरखनिया देवी	महिला	२०१७-०२-१२	६२	८	३२३०८७-१०४९	९८०७२३०६५३	७९८०
४२६९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२४३७९	नारायण कुमारी थापा	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	2830410330		७९८०
४२७०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०५३३२८	निल कुमारी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	८	2272678	०	७९८०
४२७१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२१९०१५०१	प्रनिया देवी	महिला	२०१२-१२-१९	६६	८	१४३६३	९८४५१७०६६३	७९८०
४२७२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१२४४	पनावती देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	1457		७९८०
४२७३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१३९६२३	पलटनिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	2070	००	७९८०
४२७४	महिला	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०९७९८४	पलटनिया देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	८	861		७९८०
४२७५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०६१०००७४२	फेकनी - -	महिला	२०१३-०६-१०	६६	८	323061117		२६६०
४२७६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५४९८	फिर्ती देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	117920441223		७९८०
४२७७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७२७३	भुन्टी राइनी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	2795		७९८०
४२७८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०३३०५६	भंगिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	1487		७९८०
४२७९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२६८९३	भागवती ..	महिला	२०१२-१२-३०	६६	८	2287		७९८०
४२८०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०६१४००२९९	मन कुमारी थापा	महिला	२०१७-०६-१४	६२	८	43946		७९८०
४२८१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१२००२३४३	मन्जु देवी	महिला	२०१४-०१-२०	६५	८	321097425	००	७९८०
४२८२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०११००६४६९	रनिया देवी थरुनी	महिला	२०१७-०१-१०	६२	८	१८८६३	९८२६२४७०१४	७९८०
४२८३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९२१४	राधिका देवी गिरी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	273720460105		७९८०
४२८४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७७७५	राधा देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	3237		७९८०
४२८५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९१०७	रामकली देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	155340360103		७९८०
४२८६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१८६२३	लालबतिया देवी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	215720441227		७९८०
४२८७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७८६७१	वौरहिमा देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	14753	०	७९८०
४२८८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३२६००७८८	वृहस्पती देवी	महिला	२०१२-०३-२६	६७	८	६०७३	९८००००००००	७९८०
४२८९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१३२९९७	वसन्ती देवी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	८	३२३०८१-५४२	९८००००००००	७९८०
४२९०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१२०००२३६	विरजा देवी	महिला	२०१९-०१-२०	६०	८	351		७९८०
४२९१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०१०९३३६	शान्ती देवी	महिला	२०१९-०१-०१	६०	८	2546	००	७९८०
४२९२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०७८६६३	शिव मंगली देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	1938	०	७९८०
४२९३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१२८३५	शंकर देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	८	1932520360113		७९८०
४२९४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५७९५	सुनरी देवी मलाहिन	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	64520441124		७९८०
४२९५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१९०९९	सान्ता देवी तिमिल्सेना	महिला	२०१५-१२-३०	६३	८	3642350526		७९८०
४२९६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५७४६	सीतामाया थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	८	13942216		७९८०
४२९७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१३७२९६	सिता देवी क्षेत्री	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	७४६	००	७९८०
४२९८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७२६५	सेमावती देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	11975	०	७९८०
४२९९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०११४००१७३	सीतादेवी आर्चाय	महिला	२०१४-०१-१४	६५	८	20395479		७९८०
४३००	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०४०४४२७	सुखली देवी	महिला	२०१२-०१-०४	६७	८	१६०२४	९८०२५४१४०४	७९८०
४३०१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१२८२७	सिता देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	८	168200660115		७९८०
४३०२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१५८०६	सनपतिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	272145		७९८०
४३०३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२२७००३१९	संझा देवी	महिला	२०१५-१२-२७	६३	८	14893		७९८०
४३०४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०५७५४४	सरस्वती चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६७	८	32351758		७९८०
४३०५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२०१०१११८	सुखली दुसादिन	महिला	२०१८-१२-०१	६१	८	२०८६	००	७९८०

४३०६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५६	अकली देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	९	705		७९८०
४३०७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९२०००५९५	अकली चौधरी	महिला	२०१८-०९-२०	६१	९	3202750090		७९८०
४३०८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०७००७९५	अनुदिया देवी	महिला	२०१९-०१-०७	६०	९	32308274	०	७९८०
४३०९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१६७३	आइती कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	९	3666		७९८०
४३१०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२१०००३३८	इशवरी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-१०	६२	९	323082165		७९८०
४३११	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५९५	इशवती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	९	3230829		७९८०
४३१२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३१२००२४९	उर्मिला देवी यादव	महिला	२०१८-०३-१२	६१	९	322		७९८०
४३१३	महिला	२०७९-११-०१	२०१३१२१००७०९१	कुम रिया	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	१५३३०	९८२६२४३१३४	५३२०
४३१४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०४३००००५२	कलिया देवी नेपाली	महिला	२०१६-०४-३०	६३	९	323082129		७९८०
४३१५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०८०१००४१८	गंगामाया भुजेल	महिला	२०१२-०८-०१	६७	९	3652		७९८०
४३१६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५१००५०१७	गोधनी माझी	महिला	२०१७-०५-१०	६२	९	32027701036	००	७९८०
४३१७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९७३	चदरिया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	374		७९८०
४३१८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४८०५	चित्र कुमारी दाहाल	महिला	२०१८-१२-३०	६०	९	3491		७९८०
४३१९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०११२०४०९९	जोग माया आले मगर	महिला	२०१२-०१-१२	६७	९	३२३०८२१३१६	९८६२४३०६८६	७९८०
४३२०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४११०७००२६६	टैटी देवी माझी	महिला	२०१४-११-०७	६५	९	3230821030		७९८०
४३२१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०५००३२४	तेज कुमारी कार्की	महिला	२०१५-०२-०५	६४	९	3578		७९८०
४३२२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३२७	दिल कुमारी तामाङ्गनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	९	323082198		७९८०
४३२३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०९०६१३	देववतिया -	महिला	२०११-१२-३०	६७	९	14594		७९८०
४३२४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३१९०००८७	देवकी दाहाल	महिला	२०१८-०३-१९	६१	९	248		७९८०
४३२५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०६२१००२६७	धन कुमारी कार्की	महिला	२०१४-०६-२१	६५	९	3679		७९८०
४३२६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९७६१	निलपर्व देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	९	1381		७९८०
४३२७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१६६५	पम्पा विशवकर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	६३	९	329		७९८०
४३२८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५६४	पविन्द्रा देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	९	408		७९८०
४३२९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०५००५०२	पार्वती सापकोटा	महिला	२०१९-०१-०५	६०	९	2041		७९८०
४३३०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०९८४७२	फुल माया	महिला	२०११-१२-३०	६७	९	338		७९८०
४३३१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९६५	फुलमति -	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	2720		७९८०
४३३२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०४२५९१	भदिया --	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	15581		७९८०
४३३३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०१०९३	भगवती देवी	महिला	२०१२-१२-२७	६६	९	1474	९८०००००००	७९८०
४३३४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०८००६५२	भगवतिया देवी चौधरी	महिला	२०१९-०१-०८	६०	९	1987	००	७९८०
४३३५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९७८७	भागवति देवी सापकोटा	महिला	२०१४-१२-३०	६४	९	15161		७९८०
४३३६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५२३	मनमाया -	महिला	२०१२-१२-३०	६६	९	594		७९८०
४३३७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०४०१०६९३६	राधिका थापा	महिला	२०१६-०४-०१	६३	९	78	९८४५०५९५०१	७९८०
४३३८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९०८	रामकली देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	14764		७९८०
४३३९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१००५००२६७	लिलामाया तिमल्सिना	महिला	२०१६-१०-०५	६३	९	3561		७९८०
४३४०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१४०१३	लिलावती देवी महारा	महिला	२०१७-१२-३०	६१	९	32308297		७९८०
४३४१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१०१६०००३७	लक्ष्मी गिरी	महिला	२०१९-१०-१६	६०	९	32308280		७९८०
४३४२	महिला	२०७९-११-०१	२०१७०८१७०१८९४	लाखपती देवी थरुनी	महिला	२०१७-०८-१७	६२	९	३६९	९८४५१६९४८१	५३२०
४३४३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८११०८००८४४	लिला माया	महिला	२०१८-११-०८	६१	९	५९७	९८५५०४०१७९	७९८०
४३४४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३१५३९६४	लक्ष्मी देवी राेक्का	महिला	२०१२-१२-३०	६६	९	245	००	७९८०
४३४५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७५१३	वतही -	महिला	२०११-१२-३०	६७	९	1891		७९८०
४३४६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०४०१५८८	शुशिला देवी चौधरी	महिला	२०१७-०१-०४	६२	९	1987	०	७९८०
४३४७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१३८४२३	सुन्तली राइ	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	651	००	७९८०
४३४८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०३९१७४	सेती माया	महिला	२०१८-१२-३०	६०	९	18763		७९८०
४३४९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१११५२३	सुर्य वती देवी	महिला	२०१४-०१-०१	६५	९	322081203	०	७९८०

४३५०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१२४६०५	हहीया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	९	15330	००	७९८०
४३५१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७३४९	हरिमाया -	महिला	२०१६-१२-३०	६२	९	550		७९८०
४३५२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९७९५	असिया देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१०	1041		७९८०
४३५३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२२८००९०८	असिया देवी	महिला	२०१८-०२-२८	६१	१०	3220821556	००	७९८०
४३५४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१४८०१२	कुजिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१०	28530820	००	७९८०
४३५५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०११०००५४७	कोशिला देवी	महिला	२०१२-०१-१०	६७	१०	2861		७९८०
४३५६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१४००५	कला देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६१	१०	323082140		७९८०
४३५७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३०१	किशोरी देवी तत्मिनी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	629		७९८०
४३५८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७३५६	केशिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१०	15862		७९८०
४३५९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०१४७९७	कोशिला देवी हजरा	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१०	3230821185		७९८०
४३६०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३५२	कोशिला देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	4090		७९८०
४३६१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३१९००१४८	कलशिया देवी विन	महिला	२०१२-०३-१९	६७	१०	74		७९८०
४३६२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७३८३	गहनी -	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१०	351		७९८०
४३६३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९८१	चनरज्योतिया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	15951482		७९८०
४३६४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१०१४१८	चिन्ता राय यादव	महिला	२०१७-०२-०१	६२	१०	321003158	०	७९८०
४३६५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५३१	जितनी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	117		७९८०
४३६६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७५४७	जैतुन खातुन	महिला	२०११-१२-३०	६७	१०	6753		७९८०
४३६७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२७५३९	झोरी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६७	१०	27179		७९८०
४३६८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०११००६९५७	टुगरी देवी	महिला	२०१२-०१-१०	६७	१०	१८६९	००	७९८०
४३६९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७११८१	तेतरी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	29531100		७९८०
४३७०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०७०५००१६१	तेतरी देवी	महिला	२०१३-०७-०५	६६	१०	177		७९८०
४३७१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५१५	देवकली -	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	19806		७९८०
४३७२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३७६	पदम माया देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	18237		७९८०
४३७३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९५७	पवित्री देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	14765		७९८०
४३७४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५२०००२५१	पानवती देवी	महिला	२०१५-०५-२०	६४	१०	32308247		७९८०
४३७५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९४४	फिर्ती देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	9427		७९८०
४३७६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३१२००३४१	बासमतिया देवी हजरा	महिला	२०१२-०३-१२	६७	१०	323082965		७९८०
४३७७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५२२६	भलवी देवी माझी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०	3230821648		७९८०
४३७८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०११४०२३७६	भूटिनिया देवी	महिला	२०१४-०१-१४	६५	१०	15792	९८२५२५७५७७	७९८०
४३७९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०८१०००४७९	मदिनिया खातुन	महिला	२०१५-०८-१०	६४	१०	3230821107		७९८०
४३८०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०४०३२०५	मनभर्नी देवी	महिला	२०१२-०१-०४	६७	१०	15783	९८१७२३२०१३	७९८०
४३८१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०५३६४१	रजिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१०	431		७९८०
४३८२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०४१८०२१२५	रतिया देवी माझि	महिला	२०१८-०४-१८	६१	१०	३२-०२-७८-०३३२५	००	७९८०
४३८३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९३२	राजकली देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	3703		७९८०
४३८४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०८०००८६	रजकलिया देवी	महिला	२०१७-०१-०८	६२	१०	574		७९८०
४३८५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७३६४	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१०	1617		७९८०
४३८६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१०२८००७४७	लालबती कुम्हैन	महिला	२०१७-१०-२८	६२	१०	174	००	७९८०
४३८७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३४३	शान्ती देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	15999		७९८०
४३८८	महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९२४	सुखली देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	15768		७९८०
४३८९	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३६८	सरस्वति देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	8699		७९८०
४३९०	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२२६००८४१	सारदा देवी कुम्हार	महिला	२०१५-०२-२६	६४	१०	6092	००	७९८०
४३९१	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०८११०००९९	सुर्जमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०८-११	६०	१०	16233644		७९८०
४३९२	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७३९८	सिता देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१०	2417		७९८०
४३९३	महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२१३१९	सुनैना देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१०	816		७९८०



४३९४	महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११५०९१८३	सिता देवी चौधरी	महिला	२०१६-०१-१५	६३	१०	३२२०८२।३८१	००	७९८०
४३९५	महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०६१००२१४१	सिता देवी कार्की	महिला	२०१९-०६-१०	६०	१०	२६२०	००	७९८०
४३९६	महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१४३९०६	सुनैना देवी तेलिन	महिला	२०११-१२-३०	६७	१०	१६८९	००	७९८०
४३९७	महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२१००१४२७	हिरा देवी राम	महिला	२०१७-०२-१०	६२	१०	३२२०८२२६९		७९८०
४३९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१२७००४५४	अन्तरी माया गोले	महिला	२०२४-०१-२७	५५	१	३८७२५०६	०	७९८०
४३९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१०२२०००८२	अम्बिका राउत	महिला	२०३९-१०-२२	४०	१	१०३६		७९८०
४४००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०१२६००८२७	अन्तरीमाया पाख्रिन	महिला	२०३९-०१-२६	४०	१	३१३००२-३८९	९८१३८१४५४३	७९८०
४४०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००७५१३	आइते माया	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१	६०५५०४		७९८०
४४०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०९१५००३६६	इश्वरी माया दर्लामी मगर	महिला	२०३१-०९-१५	४८	१	७२४	९८२४८८८०९६	७९८०
४४०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६१२०२०२७९२	उर्मिला विश्वकर्मा	महिला	२०४६-१२-०२	३३	१	३२-०२-७४-०१६३३२	०	७९८०
४४०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००७६५३	एक माया मगर	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१	४५५१६		७९८०
४४०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१११५०२११९	कमला खवास	महिला	२०२७-११-१५	५२	१	३२३०७८९०२	०	७९८०
४४०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०२९३९८	कान्छी माया	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१	४८८२	०	७९८०
४४०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८७५९	कौशलिया कुमारी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	१४९		७९८०
४४०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०१२४०१२३८	कल्पना फुयाल	महिला	२०४२-०१-२४	३७	१	१३४९	०	७९८०
४४०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२२५०००९४	कुमरी देवी सहनी	महिला	२०२३-०२-२५	५६	१	३२२०७८३३८		७९८०
४४१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२३००८७८५	केदार कुमारी आले मगर	महिला	२०३५-१२-३०	४३	१	२०३५	०	७९८०
४४११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०८२००३१०२	कृष्णमाया हटवाल	महिला	२०४३-०८-२०	३६	१	३११०४३/४९७७२	०	७९८०
४४१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००५०४००२४५	कलचुडी आच्छामी	महिला	२०४०-०५-०४	३९	१	३२३०७८२५०५		७९८०
४४१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०२२५००११९	क्यामुना विश्वकर्मा	महिला	२०२८-०२-२५	५१	१	३६४११५५		७९८०
४४१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५११२३००४९३	कमला राज भारत	महिला	२०३५-११-२३	४४	१	२०९६	०	७९८०
४४१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००४०३०१५२३	कान्छी माया बल	महिला	२०३०-०४-०३	४९	१	४१०४३	९८२११३४९९५	७९८०
४४१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००६८८३	कुन्ता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०३३-१२-३०	४५	१	४९१७		७९८०
४४१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१०१४००९५३	खिलमाया परियार	महिला	२०२३-१०-१४	५६	१	११६१३६	०	७९८०
४४१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२१९०००४४	गंगा काफले	महिला	२०३४-१२-१९	४४	१	२५५०		७९८०
४४१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०३१५१३	गोरी माया परियार	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१	१०३६	०	७९८०
४४२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००९०५०००६३	चन्द्र वती हाडा	महिला	२०२०-०९-०५	५९	१	२२८०		७९८०
४४२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८७४२	चाउरी रौनी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	४८४१		७९८०
४४२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०९१२००५३८	चीनिया माया घलान	महिला	२०३१-०९-१२	४८	१	२०३०३४१०३८		७९८०
४४२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०५०००५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	४५१३५००२	०	७९८०
४४२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००६६१३	चमेली माया मगरनी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१	१२९१		७९८०
४४२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०११३८७	चिन माया पुलामी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	११३०	९८०४८४१२२१	७९८०
४४२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५२५००१७९	चानु देवी मलाह	महिला	२०२८-०५-२५	५१	१	३२३०७८३२४	०	७९८०
४४२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०५०३००८४८	ज्योती कटवाल	महिला	२०४६-०५-०३	३३	१	३२३०७८२२२		७९८०
४४२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०८०००९७	जसोधा देवी सहनी	महिला	२०३०-०१-०८	४९	१	१९३०९३		७९८०
४४२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०२३९८४	टलक कुमारी कार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	१०७३		७९८०
४४३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००६०६०१५२७	टिका कुमारी राउत	महिला	२०४०-०६-०६	३९	१	३२२०७८-४१७	०	७९८०
४४३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२०३०००३९	ठुलीमाया पहरी	महिला	२०३०-०२-०३	४९	१	३२२०७८३८८०		७९८०
४४३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५१०००२३७	ठकुरी माया राना	महिला	२०३४-०५-१०	४५	१	१८४६		७९८०
४४३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१११९००६२४	तारा कुमारी गुर्मछान	महिला	२०३४-११-१९	४५	१	१०४	०	७९८०
४४३४	विधवा	२०७९-१२-०१	२०३६०७१४०१७६६	तुलमाया परियार	महिला	२०३६-०७-१४	४३	१	१९३०५२-७२४	९८१७६०६६८३	२६६०
४४३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२०१०१०५३	दिल कुमारी लामिछाने	महिला	२०२६-१२-०१	५३	१	३२३०७८३२८	०	७९८०
४४३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२७३३	देवीमाया ढकाल	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	८६११२२		७९८०
४४३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००६६२८	देव कुमारी पुडासैनी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१	११६४		७९८०

४४३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०११७०१७२४	दुर्गादेवी रेग्मी धिताल	महिला	२०४९-०१-१७	३०	१	३२२०७८६३४	९८९१५५१	७९८०
४४३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१२००२६६	धन माया मगरनी	महिला	२०२९-०१-०२	५०	१	१९७३		७९८०
४४४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१९४७४	धन माया	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१	११७६३५२		७९८०
४४४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०९१२०००७५	निता घिमिरे	महिला	२०३५-०९-१२	४४	१	३२३०७८३२४		७९८०
४४४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००७२२००१८५	निर्मला घिमिरे पोखरेल खत्री	महिला	२०४०-०७-२२	३९	१	३२३०७८६३१		७९८०
४४४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१११६१	नन्द कुमारी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	५०६३		७९८०
४४४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८१००४५४९	निर्मला माया दर्लामी मगर	महिला	२०३८-०८-१०	४१	१	३२२०७८१९७२	९८२६२४७०६८	७९८०
४४४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००८२९९	नेत्र माया लामिछाने	महिला	२०२५-१२-३०	५३	१	१३०९		७९८०
४४४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२१५००२६२	निर्मला धना मगर	महिला	२०३२-०२-१५	४७	१	२०७८१९४१		७९८०
४४४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६२८१	पम्फा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१	१२८१		७९८०
४४४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८६५३	पदम कुमारी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	०८९१०७७०		७९८०
४४४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००७९७१	पुष्पा खड्का	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१	१३०४		७९८०
४४५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००६०६००४६३	पवित्र माया बस्नेत	महिला	२०२०-०६-०६	५९	१	३०७२	०	७९८०
४४५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०११२६२	पदमा कुमारी योन्जन	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	१२७८		७९८०
४४५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१२०५०१८०२	पुन्ट माया कुशवार	महिला	२०३८-१२-०५	४०	१	३२३०७८३४३	९८०६८६५४६१	७९८०
४४५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०८१२००११५	पातली तामाङ्ग	महिला	२०२३-०८-१२	५६	१	१२८५		७९८०
४४५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०४०५२२	पत्न माया	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१	०८९०७२४४८	९८२८९३९३२२	७९८०
४४५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८१७००५७६	बिनिता राना	महिला	२०२८-०८-१७	५१	१	८३८२	०	७९८०
४४५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८६३५	भद्री माया	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	४९०४		७९८०
४४५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०६१२००१०२	भोज कुमारी खड्का न्यौपाने	महिला	२०३२-०६-१२	४७	१	०८९०१६३४३		७९८०
४४५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०१२५०१५७५	भिम माया राना	महिला	२०३६-०१-२५	४३	१	३२२०७८६३५७		७९८०
४४५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१२१५०१४७८	भद्री कुमारी जर्गा मगर	महिला	२०३९-१२-१५	३९	१	३४१०	९८०८२१८३४७	७९८०
४४६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१०५०१६७३	भिखिया देवी	महिला	२०३३-०१-०५	४६	१	११६		७९८०
४४६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००७२७००१९२	भिम माया दर्जा	महिला	२०४०-०७-२७	३९	१	३२२०८०२५९५		७९८०
४४६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०२०१००७५९	मन माया पुलामी	महिला	२०२६-०२-०१	५३	१	१९५०	०	७९८०
४४६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२४८२	मखमली बस्नेत	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	४९४४		७९८०
४४६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१११८७	ममता कुमारी लुङ्गेल	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	४४१८३२९		७९८०
४४६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२०५०१५९३	माईली माया लामा	महिला	२०३२-०२-०५	४७	१	३२२०८०६५०	०	७९८०
४४६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०७४०५१९००४४४	माया राना मगर	महिला	२०३१-०४-२३	४८	१	३२२०७८४१०	००	७९८०
४४६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१२३००३२६२	मुना कार्की	महिला	२०३२-१२-३०	४६	१	३२२०७८१३३७		७९८०
४४६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८६५३	राम दुलारी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	२८९		७९८०
४४६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८७०३	रुद्र माया कार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	३२३०८०४४५		७९८०
४४७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४३३२	रेवती खड्का क्षेत्री	महिला	२०२९-१२-३०	४९	१	११०१		७९८०
४४७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८४३९	रामसखिया देवी सहनी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१	१५५३		७९८०
४४७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८७२६	राजो कुमारी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	९६५७६१६९		७९८०
४४७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३१२००११४	रेणु महर्जन	महिला	२०२४-०३-१२	५५	१	५२६०७७९३		७९८०
४४७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५२११२१०३७४१	रामसती कुमारी	महिला	२०५२-११-२१	२७	१	३२-०६-७८-०७०८६	९८०९२२४४५५	७९८०
४४७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०६१६००२३७	रमा जर्गा मगर	महिला	२०२२-०६-१६	५७	१	३२३०७८१७७		७९८०
४४७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०४१००४	राधे कुमारी किडरिड मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१	५१८०	०	७९८०
४४७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२०५०००८१	रन्जु वाइवा	महिला	२०३१-०२-०५	४८	१	०८९१७१३		७९८०
४४७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००७५५४	ललि माया कामी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१	३२३०७८४९८		७९८०
४४७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०४०१०२३४४	लक्ष्मी थापा वराल	महिला	२०३३-०४-०१	४६	१	३२-०२-७८-०५७००	०	७९८०
४४८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०२८८९७	लिला देवी पौडेल	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१	३६४१८२८६	९८४४०४६००५	७९८०
४४८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०५१००१५४३	लङ्गु माया गोले	महिला	२०३७-०५-१०	४२	१	३२३०३२७९		७९८०

४४८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२०६००२८९	विवि माया वज्यू	महिला	२०२०-१२-०६	५८	१	32208028		७९८०
४४८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२३००८७२६	वसन्ती श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१२-३०	४२	१	32307838	०	७९८०
४४८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१२२१०२०६३	विपना आले मगर	महिला	२०४४-१२-२१	३४	१	३२२०७८-२५४६	९८२५३९८१६०	७९८०
४४८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८६९२	विष्णु माया मगर्नी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१	1302		७९८०
४४८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००३१८००१८४	विष्णु माया घिमिरे	महिला	२०२०-०३-१८	५९	१	18894		७९८०
४४८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०५०२००८३८	विष्णु कुमारी गोले	महिला	२०२९-०५-०२	५०	१	5016190	०	७९८०
४४८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०४१५००२६९	शिव कुमारी थापा	महिला	२०२१-०४-१५	५८	१	4965		७९८०
४४८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०८१४०००९९	शुसिला कुमारी वाइबा	महिला	२०२१-०८-१४	५८	१	322078870		७९८०
४४९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४०२०१८२३	श्रीमाया पाख्रिन	महिला	२०२०-०४-०२	५९	१	७७४७	९८११२४१७८९	७९८०
४४९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०४१२११	शक्रमाया कुशवार	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१	1329		७९८०
४४९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०३००२९६	सिता कुमारी बज्यू	महिला	२०२१-०५-०३	५८	१	8921		७९८०
४४९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४०८००८८८	सिकिलिया देवी	महिला	२०२४-०४-०८	५५	१	१९२०८६१३३	९८	७९८०
४४९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०२२१०००९६	सिता देवी सहनी	महिला	२०२६-०२-२१	५३	१	207882		७९८०
४४९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०१२९००५४६	सोम माया विश्वकर्मा	महिला	२०४१-०१-२९	३८	१	3220782391	०	७९८०
४४९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०११३७९	सितामाई सापकोटा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	35644113		७९८०
४४९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०२००८१	सुन्दरी माया	महिला	२०१९-१२-३०	५९	१	2939		७९८०
४४९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०२१५०२५२३	सुन माया आले	महिला	२०३६-०२-१५	४३	१	3220781227	०	७९८०
४४९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२०७००६०१	सुकुमाया कुशवार माझी	महिला	२०२९-१२-०७	४९	१	3135	९८६९६२०३४१	७९८०
४५००	विधवा	२०७९-११-०१	२०२११२३०४३४७७	सुकुमाया मगर्नी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१	५२०४	९८०४२७८४९१	५३२०
४५०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०३१००१०३१	सुन्तली भण्डारी	महिला	२०३९-०३-१०	४०	१	1126		७९८०
४५०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११११००१२२२	सुमित्रा राई	महिला	२०४१-११-१०	३८	१	3220801879	०	७९८०
४५०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०२११२१	सुन माया -	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१	98		७९८०
४५०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००७८०६	सुकुमाया --	महिला	२०२९-१२-३०	४९	१	35173187		७९८०
४५०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०६०६०००४३	सरिता कुमारी थापा (बस्नेत)	महिला	२०३४-०६-०६	४५	१	3619		७९८०
४५०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७१६०१०९७	संगिता कोशवार	महिला	२०३४-०७-१६	४५	१	३२-०२-७९-००१२९	०	७९८०
४५०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१२५०१६०६	संगिता यस्माली	महिला	२०३३-०१-२५	४६	१	३२३०७८१३५०	९८०९१४४९८४	७९८०
४५०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३१२१००१५४६	सुकु माया बल	महिला	२०५३-१२-१०	२५	१	3220802110	०	७९८०
४५०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५१८०१७५६	सुर्यमाया भुलुन	महिला	२०३०-०५-१८	४९	१	१७१९	९८६१९८७९०२	७९८०
४५१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०२३९९२	सुन्दरी माया	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	3629422		७९८०
४५११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०४०४००९०२	सरिता कुमारी पौडेल	महिला	२०३४-०४-०४	४५	१	3360	०	७९८०
४५१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२१८००४२९	सोनु बराईली	महिला	२०३७-१२-१८	४१	१	3220784389	०	७९८०
४५१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०१६४६९	सुन माया मगर्नी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१	1310		७९८०
४५१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०४१२०१५५३	सुनमाया भोम्वन	महिला	२०३५-०४-१२	४४	१	3021575		७९८०
४५१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८११२०००१३६	सुगी राइनी	महिला	२०३८-११-२०	४१	१	7221432		७९८०
४५१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००७७९१	सुर्य माया श्रेष्ठनी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	१	1283		७९८०
४५१७	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२७१२३०४३५७७	हिरामाया मगर्नी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१	१२८४	९८१२२९९१५२	२६६०
४५१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०४५३५१	हिवा कुस्वारनी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	१	3009	९८०६८६५४६१	७९८०
४५१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३१५०६२९३	हरि माया रुम्बा	महिला	२०२५-०३-१५	५४	१	१७३९	९८४८५१४५८२	७९८०
४५२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४११२४००३४४	हरिमाया पाख्रिन	महिला	२०२४-११-२४	५५	१	791810023		७९८०
४५२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०११२००९८७	होईसल वाईवा	महिला	२०४२-०१-१२	३७	१	323078372		७९८०
४५२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२०९००४३४	हिरा माया राना मगर	महिला	२०२४-१२-०९	५४	१	3220782271	०	७९८०
४५२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६२९९	होम माया थापा	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१	123554		७९८०
४५२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०९०३००७२७	हेम कुमारी कामी	महिला	२०३१-०९-०३	४८	१	११२६	०	७९८०
४५२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९११२९००२६८	अमृता विडारी	महिला	२०२९-११-२९	५०	२	16778		७९८०

४५२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०९१३००९८	अन्जु के.सी	महिला	२०३१-०९-१३	४८	२	322079126		७९८०
४५२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०११५००८२२	अम्बिका देवी माझी	महिला	२०३८-०१-१५	४१	२	71101304		७९८०
४५२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०३०१८७२	अम्बिका देवी देवकोटा	महिला	२०२१-०५-०३	५८	२	२५४६	९८४१४३६१००	७९८०
४५२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१२३००३६०१	अस्मिता कुमारी किडरिड मगर	महिला	२०३२-१२-३०	४६	२	2858		७९८०
४५३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२०१००७५१	अम्बिका कुमारी कामी	महिला	२०३०-०२-०१	४९	२	२०२३०६-२०९४०	००	७९८०
४५३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९५८३	इन्दीरा आचार्य	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	1561		७९८०
४५३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८२५००२७१	उर्मिला उप्रेती	महिला	२०३८-०८-२५	४१	२	३२२०७८३७०३		७९८०
४५३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८२५०१७७४	उर्मिला उप्रेती	महिला	२०३८-०८-२५	४१	२	3222078-3703	९८४५६९९३५०	७९८०
४५३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७१२३०००९६९	उर्मिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४७-१२-३०	३१	२	20781866		७९८०
४५३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२३००८७०३	उर्मिला देवी महारा	महिला	२०३६-१२-३०	४२	२	32-12-76-00009	९८२४२८६८३२	७९८०
४५३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०७१५००१७१	कौशिला माया कामी	महिला	२०३५-०७-१५	४४	२	32207891		७९८०
४५३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०४४६२५	किस्न माया पिठाकोटी मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	54985234	००	७९८०
४५३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८११०९०१०१३	कमला थापा	महिला	२०२८-११-०९	५१	२	323079-437	९८४५८९५६७२	७९८०
४५३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२०३००५६७	कान्छी माया	महिला	२०२५-०२-०३	५४	२	1648		७९८०
४५४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०५१३०१३४१	कविता भण्डारी	महिला	२०४१-०५-१३	३८	२	201054-4121	९८६३९४५८९३	७९८०
४५४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५५०२१४०१८०९	काजुल कुमर	महिला	२०५५-०२-१४	२४	२	32-02-75-01139	९८५५०४१५९३	७९८०
४५४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००९५५१	कनी देवी कुमर	महिला	२०२१-१२-३०	५७	२	322079149		७९८०
४५४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५०११२२०१३२५	करुणा भण्डारी अधिकारी	महिला	२०५०-११-२२	२९	२	32207832	०	७९८०
४५४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४४८०९	खुमा कुमारी चापागाई	महिला	२०२०-१०-१०	५९	२			७९८०
४५४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०३५५८६	गिता देवी कार्कि	महिला	२०२३-१२-३०	५५	२	76-684	००	७९८०
४५४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०६२६००५४५	गंगा कुमारी	महिला	२०४४-०६-२६	३५	२	323060550		७९८०
४५४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०९१५००२३८	गोमा देवी स्याङ्गतान	महिला	२०२९-०९-१५	५०	२	783		७९८०
४५४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२३३४	गोमा देवी सुवेदी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	549840		७९८०
४५४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६३०७	गोमा कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	1327		७९८०
४५५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०३१२०१२३३	गीता कुमारी तिमल्सीना	महिला	२०३२-०३-१२	४७	२	322079-5791	९८०९१०४६४९	७९८०
४५५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८४८८	गंगा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	३०५-२६०७	९८४५१६९५४६	७९८०
४५५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०३३१००५२७	गीता घिमिरे	महिला	२०५३-०३-३१	२६	२	३३२०११-३७३९९	९८६१३३५४६	७९८०
४५५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२१२०००७४	गिता बार्निया	महिला	२०३३-१२-१२	४५	२	2594		७९८०
४५५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४८२९	चन माया मगर	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	१२००	००	७९८०
४५५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००९४४६	चिरी माया दोड	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	1619		७९८०
४५५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०१७४५३	चरिमाया वाइवा	महिला	२०२८-१२-३०	५०	२	1508		७९८०
४५५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८१२०१८३२	चमेली माया पहरी	महिला	२०४२-०८-१२	३७	२	3102	००	७९८०
४५५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८७७१	चंखी माया वलमपाकी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२	36418426		७९८०
४५५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०२३९०५	च्यान्टी कुमारी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	२	1891		७९८०
४५६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००७७४२	चन माया कुस्वार	महिला	२०२३-१२-३०	५५	२	5151		७९८०
४५६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२०७००२९५	जमुनी देवी धामी	महिला	२०२५-०२-०७	५४	२	3220801433		७९८०
४५६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४०५००३४३	जमुनी कुस्वार	महिला	२०२३-०४-०५	५६	२	323078		७९८०
४५६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७५४३	जोसुन माया --	महिला	२०२८-१२-३०	५०	२	4674		७९८०
४५६४	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२५१२३०१४३६२	जैसुन माया	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	४५४३	००	२६६०
४५६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०२०१००६०२	झपसी देवी	महिला	२०३६-०२-०१	४३	२	323079409		७९८०
४५६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१०१६००७४९	ठुली माया वाईवा	महिला	२०३३-१०-१६	४६	२	32-02-75-03269	९८४१७०२६९४	७९८०
४५६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०११३६१	डल्ली परियार	महिला	२०१९-१२-३०	५९	२	1694		७९८०
४५६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०६४१८६	डिल्ली माया	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	5074	९८४५१२३२१०	७९८०
४५६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००९३०४	तिलक माया --	महिला	२०२१-१२-१६	५७	२	३५१७२७८७	९८००००००००	७९८०

४५७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५५०५१०१४८८६	तिर्सना कुशवार	महिला	२०५५-०५-१०	२४	२	३२-०२-७५-०४४०२	९८४५७९७२००	७९८०
४५७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२८९६३	तुलसी मैया राई	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	264		७९८०
४५७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००८५०३	द्रोपती देवी --	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	4281		७९८०
४५७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११०१५०१४३८	दिक माया लामा	महिला	२०३१-१०-१५	४८	२	1674		७९८०
४५७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३०१७९८७	दिल माया दाहाल	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	809-545	००	७९८०
४५७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२३०३०७३	दुखिया देवी	महिला	२०४२-१२-०५	३६	२	३२३०७९/३०८	००	७९८०
४५७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०२९९१३	दहनी देवी कुमर	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	3230794	०	७९८०
४५७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०६०९००६१३	देवकी कार्की	महिला	२०३१-०६-०९	४८	२	1610	९८६५५३१९	७९८०
४५७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३१२००६६९	दुधि माया गोले घलान	महिला	२०३३-०३-१२	४६	२	32207961	०	७९८०
४५७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०६१३०००९२	दुर्गा देवी दर्जी	महिला	२०३२-०३-१३	४७	२	2478		७९८०
४५८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४८४५	देवी माया राई	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	32307926		७९८०
४५८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०३०५७३	धन कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	1835	००	७९८०
४५८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१२७७६	नगेन्द्र कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	1677		७९८०
४५८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९६२५	निरला कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	1578		७९८०
४५८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०८०९०१७०२	निर्जना गुरुङ्ग	महिला	२०५३-०८-०९	२६	२	13-01-71-00823	००	७९८०
४५८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०७१७००२८१	निर्मला पाण्डे	महिला	२०३२-०७-१७	४७	२	323079142		७९८०
४५८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०११५०१०७२	नयन माया बुढाथोकी क्षेत्री	महिला	२०२६-०१-१५	५३	२	610		७९८०
४५८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००६३१०००९७	नितु केडिया दमै	महिला	२०४०-०६-३१	३९	२	32208012		७९८०
४५८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४८११	निल कुमारी दाहाल	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	2461		७९८०
४५८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२३००५५८२	नन्द माया आले मगर	महिला	२०३१-१२-३०	४७	२	3740		७९८०
४५९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२२८४	पंफा देवी --	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	1764		७९८०
४५९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१२३००३५८५	पचुनी धामी	महिला	२०३२-१२-३०	४६	२	32307993		७९८०
४५९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२१३००२६३	प्रेम माया चौलागाईं	महिला	२०३७-१२-१३	४१	२	2938		७९८०
४५९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३१२०१७४३	पहनिया माझी	महिला	२०२७-०३-१२	५२	२	३२२०७९-२३९	९८२९४५६६११	७९८०
४५९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२४९३	पचिया देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	1884		७९८०
४५९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१२३००५९०८	परमशिला महरा	महिला	२०४४-१२-३०	३४	२	३२३०७९-२७६	००	७९८०
४५९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४११२५०१८५९	पञ्चवती माझी	महिला	२०४४-११-२५	३५	२	32-02-74-01671	००	७९८०
४५९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२५०८	पदम कुमारी खत्री	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	14922		७९८०
४५९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८०६००५०५	पंफा माया पाख्रिन	महिला	२०४२-०८-०६	३७	२	२०३०३२८५१	९८२५२९२११५	७९८०
४५९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१००५००२७१	फुलमाया कमर जोगी	महिला	२०२३-१०-०५	५६	२	2932		७९८०
४६००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८७८३	फूल माया माझी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	323078220		७९८०
४६०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१११७९	फगुनी राइनी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	1430		७९८०
४६०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००८२०८	फुल माया कुस्वार	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	1526		७९८०
४६०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५०७००२३९	फुल कुमारी राई	महिला	२०२६-०५-०७	५३	२	323078560		७९८०
४६०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१३०११५०७२६	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-०१-१५	४९	२	३२३०७९-१०८	९८२१८३३८८५	७९८०
४६०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००४७०७३	बर्व माया	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	1681	९८६०४१६५९६	७९८०
४६०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०४१२०००७५	बिमला कुस्वार	महिला	२०३१-०४-१२	४८	२	३२२०७८-५१२०	००	७९८०
४६०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०४००७८३	बाल कुमारी थपलिया	महिला	२०२०-०२-०४	५९	२	1581		७९८०
४६०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५५०६०७०४५९२	बिपना राई	महिला	२०५५-०६-०७	२४	२	१२-१६-७५-००३०३	९८०८०१९२५६	७९८०
४६०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४०६०१४५५	बिन्दा कुमारी दर्जी	महिला	२०२६-०४-०६	५३	२	३२२०७८-५१७६	९८६४१६९४९०	७९८०
४६१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२३००२८०४	बाल कुमारी खड्का	महिला	२०३५-१२-३०	४३	२	९७००४	९८४५१००२१५	७९८०
४६११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००२८९४	बहुरी देवी चौधरी	महिला	२०३३-१२-३०	४५	२	3079119		७९८०
४६१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१२००१५५४	भिखनी देवी धामी	महिला	२०२०-०१-२०	५९	२	32207965		७९८०
४६१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२१२००१२४	भोज कुमारी पहरी	महिला	२०२४-०२-१२	५५	२	322078538		७९८०

४६१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०१०००९९०३	भिखनी देवी	महिला	२०२३-०१-०१	५६	२	2173	००	७९८०
४६१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००५०७३	भुवन देवी थापा	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	1605		७९८०
४६१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०९२०००८२८	भिम माया वि.क.	महिला	२०२७-०९-२०	५२	२	३२२०७९-३२९७	९८४५८९५६९६	७९८०
४६१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०४०१०१११५	मेन माया राना मगर	महिला	२०३७-०४-०१	४२	२	322079-2457	००	७९८०
४६१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०१२४००९०१	मुन्ना कार्की	महिला	२०३६-०१-२४	४३	२	८४३	९८४९६११८०९	७९८०
४६१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०११५०१०८२	मनकजिया देवी	महिला	२०२६-०१-१५	५३	२	4666		७९८०
४६२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८२००१७७५	मिना कुमारी कार्की	महिला	२०३८-०८-२०	४१	२	1204	९८४५६६०११८	७९८०
४६२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५०२००३०९	मैया कुमारी पराजुली के.सी.	महिला	२०३४-०५-०२	४५	२	1618		७९८०
४६२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०२०८४९	मैया कुमारी राइ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	२	3816		७९८०
४६२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५२१०००९१	माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०५-२१	४९	२	32307994		७९८०
४६२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०६१००२५४५	मञ्जु माया तमाङ	महिला	२०३९-०६-१०	४०	२	1022	९८१३०२८४७४	७९८०
४६२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२०२०११८१	मुन्ना नेवार	महिला	२०४२-१२-०२	३७	२	323079-13	९८५१२६०२९८	७९८०
४६२६	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२८१२३००७६४२	मिरा कुमारी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	२	१७१८	९८४५३५४७८४	२६६०
४६२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००२८५८	मात्रिका देवी चौधरी	महिला	२०३३-०२-१०	४६	२	32307944		७९८०
४६२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०५०१५९५	राधा देवी पौडेल	महिला	२०२०-०२-०५	५९	२	03361771		७९८०
४६२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०३०१०१६५२	राधा कुमारी राई	महिला	२०४७-०३-०१	३२	२	33205626928	००	७९८०
४६३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०४४७२२	राधिका देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	2540	९७४६६६७२७३	७९८०
४६३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००२०११५३	रुबिनी टयाडले	महिला	२०२२-१०-०२	५७	२	202780-760	९८४५६०८८०४	७९८०
४६३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०८१२००६३३	रुकमीना देवी चौधरी	महिला	२०२९-०८-१२	५०	२	323079284	०	७९८०
४६३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००७७२६	राम कुमारी कार्की	महिला	२०२३-१२-३०	५५	२	81301		७९८०
४६३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०७२३००७३२	रन माया राई	महिला	२०३८-०७-२३	४१	२	५४४	९८४५८९६६८३	७९८०
४६३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०९१३०००७१	रम्भा कुमारी चौधरी	महिला	२०४१-०९-१३	३८	२	322079182		७९८०
४६३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००१०९०००७८	रिता कुस्वार	महिला	२०४०-०१-०९	३९	२	322078110		७९८०
४६३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०५२०१०४४२	रेखा कुमारी चौधरी	महिला	२०४३-०५-२०	३६	२	३२-०२-७४-०२४४९	९८४४२७७९२४	७९८०
४६३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०६१५०१२१९	रन्जना कुमारी कार्की	महिला	२०४२-०६-१५	३७	२	३५९२१	९८००००००००	७९८०
४६३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२३००२८७८	ललिता देवी पाण्डे	महिला	२०३१-०८-१०	४८	२	1311		७९८०
४६४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२११२५०१४५९	लक्ष्मी माया थिङ	महिला	२०२२-११-२५	५७	२	३५८६	९८२११४६४१२	७९८०
४६४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७१६००६७७	लिला माया आचार्य	महिला	२०३४-०७-१६	४५	२	2057	००	७९८०
४६४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२३४२	ललिता देवी दहाल	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	4197		७९८०
४६४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००६६०२	विग माया	महिला	२०२८-१२-३०	५०	२	१४५९	९८००००००००००	७९८०
४६४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८०६०००९६	विष्णु माया थिङ मुक्तान	महिला	२०३०-०८-०६	४९	२	393		७९८०
४६४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०३८२१४	विवि माया	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	1645		७९८०
४६४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१२३००१८६५	शान्ति कुमारी चौधरी	महिला	२०३९-१२-३०	३९	२	३२२०८२/१३७१	९८१४२७१०३६	७९८०
४६४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१११०००२९६	शसिला आचार्य	महिला	२०३२-११-१०	४७	२	1470		७९८०
४६४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०११२००४११	शिववती देवी	महिला	२०३५-०१-१२	४४	२	323079208		७९८०
४६४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०४११०२४६७	श्रीकान्ती कुमारी चौधरी	महिला	२०४७-०४-११	३२	२	३२३०६२-२६८	९८१५२४५३६३	७९८०
४६५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०३५१४२	श्रीमति गंड्गा देवी कुर्वर	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	924	००	७९८०
४६५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९६१७	सिता देवी देवकोटा	महिला	२०२२-१२-३०	५६	२	13942353		७९८०
४६५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००३१२००२९२	सिता देवी साह	महिला	२०४०-०३-१२	३९	२	3230791		७९८०
४६५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००८४४६	सुन्दरिया देवी चौधरी	महिला	२०२६-०८-१५	५३	२	1320		७९८०
४६५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०५०६०७१	सोहनी देवी कुमर	महिला	२०२२-०१-०५	५७	२	१९०४	९८१५२४७३९१	७९८०
४६५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०६३९६४	सुकनी कुमारी दनुवार	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	322080-3746	००	७९८०
४६५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८४७३	सिता कुस्वारनी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	२	1435		७९८०
४६५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०२९७७७	सरक्याङ्नी राइनी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	२	1392		७९८०

४६५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१०२२००६११	सुनैना देवी चौधरी	महिला	२०३९-१०-२२	४०	२	323079311	०	७९८०
४६५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५२३६	सरिता योगी कुवर	महिला	२०४०-०८-२९	३९	२	3230	१	७९८०
४६६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२३००६७६९	सुनिता कुमारी देवी	महिला	२०३७-१२-३०	४१	२	1869	९८१९२१८३६४	७९८०
४६६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२३००५७१९	सोनी देवी	महिला	२०३४-१२-३०	४४	२	32307921		७९८०
४६६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०५१४०००५२	सितामाया मोकतान	महिला	२०४६-०५-१४	३३	२	३२२०७८/७३५	९८०४२०१३७३	७९८०
४६६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००७५८८	सानु मैया थापा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	२	1420		७९८०
४६६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०७१०००३५३	सुकुमाया मगनी	महिला	२०३१-०७-१०	४८	२	3006		७९८०
४६६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०३०१९४६	साइली माया दोड	महिला	२०२६-०१-०३	५३	२	32-02-78-02983	९८२११३५०७८	७९८०
४६६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०९२६००४७८	सुश्री धनमाया तमाङ्ग	महिला	२०२७-०९-२६	५२	२	4733-6620	९८४०८८८६५५	७९८०
४६६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०५००३९२	सोनावती माझी	महिला	२०२९-०१-०५	५०	२	475292		७९८०
४६६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११६०११५२	सुखली देवी	महिला	२०२३-०१-१६	५६	२	३२३०७९-३१५	९८४५५७१०५४	७९८०
४६६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८८८४	संझरीया देवी --	महिला	२०२३-१२-३०	५५	२	1122		७९८०
४६७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६९५३	सुर्य माया --	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	1640		७९८०
४६७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००९५४४	सेतीमाया जिम्वा	महिला	२०२१-११-०७	५८	२	322080593		७९८०
४६७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०९१५०२६०७	सिता माया गुर्ङ्ग	महिला	२०३८-०९-१५	४१	२	322078-2211	००	७९८०
४६७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०१६४४३	सुकु माया	महिला	२०२१-१२-३०	५७	२	4110282		७९८०
४६७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०२१००४०८२	सुनिता कुशवार	महिला	२०३६-०२-१०	४३	२	323087-452	९८६४१६९३३५	७९८०
४६७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११५०६१९८	सरिता राई	महिला	२०२५-०१-१५	५४	२	32-02-78-01701	९८६९७५०५८७	७९८०
४६७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२३०११३९६	सुसिला देवी	महिला	२०३३-१२-३०	४५	२	३२३०७९-२७४	९८२९०३९०६६	७९८०
४६७७	विधवा	२०७९-११-०१	२०४००४२००१२९१	सुनिता दहाल	महिला	२०४०-०४-२०	३९	२	५४९८०४८१	९८४५२८११६८	५३२०
४६७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०११२६६७	सुकुमाया लो लामा	महिला	२०३०-०१-०१	४९	२	३२२०७९/१३८०	००	७९८०
४६७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००५०५७	सिता देवी कडेल	महिला	२०२९-१२-३०	४९	२	143818271137		७९८०
४६८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०४८६०१	हिरावती देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	२	4360	०	७९८०
४६८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२१२००९४५	होम माया श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१२-१२	४२	२	71100285	००	७९८०
४६८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५१००४०३६	अशली माया पख्रिन	महिला	२०२२-०५-१०	५७	३	32027702694	९८६९७५०४८६	७९८०
४६८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२०३००६०४	अतिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०२-०३	५६	३	1234		७९८०
४६८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२०७०००४५	इनरवतीया देवी	महिला	२०३१-१२-०७	४७	३	32208047		७९८०
४६८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८०२००११६	उरमीला सारु मगर	महिला	२०४२-०८-०२	३७	३	323080221		७९८०
४६८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८११००१०७	एलीना राई	महिला	२०३८-०८-११	४१	३	32308044		७९८०
४६८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५०७०१८३७	कान्ती देवी कुमर	महिला	२०२८-०५-०७	५१	३	323080268	००	७९८०
४६८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०५००४०२	कौशिला देवी कुमार	महिला	२०२९-०१-०५	५०	३	323080512		७९८०
४६८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०८२७	कुल कुमारी फयल	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	2386		७९८०
४६९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०४९३५३	खोमा देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	2781	९८१११८५७०८	७९८०
४६९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०१६०००९२	गोइचिन माया थिङ	महिला	२०३५-१०-१६	४४	३	903	०	७९८०
४६९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१००५००३४५	गंगा देवी दहाल	महिला	२०२४-१०-०५	५५	३	34121723		७९८०
४६९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२१६००४०६	गोमा नेपाली	महिला	२०२८-१२-१६	५०	३	32127600042	०	७९८०
४६९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०२०३००३७४	चरिमाया ठोकर	महिला	२०३६-०२-०३	४३	३	4318		७९८०
४६९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०६२३००१५१	चुसी माया लिम्बु	महिला	२०२१-०६-२३	५८	३	1908/2488	०	७९८०
४६९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१०२५०१४०९	चुर्ण कुमारी घोरसाङ्गी	महिला	२०३३-१०-२५	४६	३	323080/497	९८०४२२८७८२	७९८०
४६९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०२१५०२४३६	जिरी माया थोकर	महिला	२०३९-०२-१५	४०	३	32027402536	९८०९२८१६८१	७९८०
४६९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०११६०००६५	जगे कुमारी गौतम	महिला	२०२१-०१-१६	५८	३	3687		७९८०
४६९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११५००८९५	डाल्मो माया वाईवा	महिला	२०२०-०१-१५	५९	३	4097		७९८०
४७००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०७१२००५६१	तुलसी देवी चौलागाईं	महिला	२०२८-०७-१२	५१	३	1162		५०५४
४७०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४५०६	तारा कुमारी	महिला	२०२९-१२-३०	४९	३	36332367		७९८०

४७०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८२७८	दिलमाया परियानी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	३	5142908		७९८०
४७०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३०५०३७४७	दामोर रानी वाईबा	महिला	२०२५-०३-०५	५४	३	२५२९	९८६७५०९९५३	७९८०
४७०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०५१८०१५१३	दिल माया ठोकर	महिला	२०३८-०५-१८	४१	३	726	९८२३८७४२८८	७९८०
४७०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००७०५०१८०२	दिपा कुमारी घलान	महिला	२०२०-०७-०५	५९	३	32-02-78-05039	०	७९८०
४७०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०८५३	देसी माया मोक्तान	महिला	२०१९-१२-३०	५९	३	2713		७९८०
४७०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७११३	धन माया बोलखे	महिला	२०२८-१२-३०	५०	३	2791		७९८०
४७०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०९०४००६३२	धनमाया राना	महिला	२०३२-०९-०४	४७	३	3214	०	७९८०
४७०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१११७००१२८	नेप्टी कुमारी राइनी	महिला	२०३६-११-१७	४३	३	998		७९८०
४७१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०५१८०२९३७	निरमाया मुक्तान	महिला	२०४९-०५-१८	३०	३	322080/645	९८०८०२८४८३	७९८०
४७११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०११५०२६०३	पुर्णि कुमारी	महिला	२०२९-०१-१५	५०	३	3875	०	७९८०
४७१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०७०५००८७७	पार्वती थापा	महिला	२०३९-०७-०५	४०	३	323080411		७९८०
४७१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०११६८२	पातली माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-१२-३०	४८	३	2862	०	७९८०
४७१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०४०३५४८	पिर्ती माया रुम्बा	महिला	२०२९-०१-०४	५०	३	३२३०८०/५६६	९८२४२०१२३९	७९८०
४७१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०५०२९५५	फुलमाया मुक्तान	महिला	२०२२-०१-०५	५७	३	2811	०	७९८०
४७१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१२५०१०९९	बैया देवी राई	महिला	२०२५-०१-२५	५४	३	1571		७९८०
४७१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२५५१४	बिबि माया	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३	५४९८४१६७	०	७९८०
४७१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५६१२२६०१५११	बिमला माया बल	महिला	२०५६-१२-२६	२२	३	3220802472	०	७९८०
४७१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२११२५००२३८	भगवती थापा	महिला	२०२२-११-२५	५७	३	46620		७९८०
४७२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०५१६०१३११	माइली माया वाईबा	महिला	२०३१-०५-१६	४८	३	31-01-70-03383	०	७९८०
४७२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०११२१००१०८	मंगली माई मैताली	महिला	२०२०-११-२१	५९	३	322078229		७९८०
४७२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०११००४२३९	मन्दो माया भुलन	महिला	२०३८-०१-१०	४१	३	31100360632	९८६२९३४१६२	७९८०
४७२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०५२००००९८	मरिछिया गुरो	महिला	२०२३-०५-२०	५६	३	322085		७९८०
४७२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६११०५०१९८१	मंगली माया बल	महिला	२०२६-११-०५	५३	३	32-12-76-00094	९८६१६७४८३९	७९८०
४७२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८३९३	मन माया	महिला	२०२३-१२-३०	५५	३	21602622		७९८०
४७२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१११००१८९४	मान कुमारी खत्री	महिला	२०२९-११-१०	५०	३	322080/109	९८१९२२५७७३	७९८०
४७२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२१३०१०२८	मेन्दो माया जिम्बा	महिला	२०२५-०२-१३	५४	३	32-02-78-02518	०	७९८०
४७२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८२५३	मिल्की देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	३	2820		७९८०
४७२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१००४०११३१	मंगली माया वाईबा	महिला	२०३३-१०-०४	४६	३	2567	०	७९८०
४७३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०१०६०००७२	मेन्दो माया थाेकर	महिला	२०२३-०१-०६	५६	३	323080811		७९८०
४७३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०४०१९३	यसुदा श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	३	4106/4626	०	७९८०
४७३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९१५३	रामकली देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	३	3797		७९८०
४७३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१०२०१५१३	रेणुका देवी अधिकारी	महिला	२०२४-०१-०२	५५	३	323080272	०	७९८०
४७३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०६१२०१०५३	रिम्की माया भोलन	महिला	२०२१-०६-१२	५८	३	३१३००२/९८५	९७४५३४०३९२	७९८०
४७३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२०५००७२७	रुकु गौतम	महिला	२०३१-०२-०५	४८	३	2180		७९८०
४७३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०३२१००८६९	लिला कुमर	महिला	२०४२-०३-२१	३७	३	322080824	९८०७१६११०३	७९८०
४७३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००४१४०२०४५	लगु माया थिड	महिला	२०४०-०४-१४	३९	३	३२३०८०/३८१	९८१३९०४५१२	७९८०
४७३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०३०३०१०६२	लाली माया जिम्बा	महिला	२०२८-०३-०३	५१	३	32-02-78-02515	०	७९८०
४७३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०४०३००१७९	वृद्धिमाया वाइवा	महिला	२०३३-०४-०३	४६	३	2621		७९८०
४७४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८८९२	शान्ती देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	576568	०	७९८०
४७४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१११००९५२	शोभा धामी	महिला	२०३४-०१-११	४५	३	3220802889	९८२११२४३३५	७९८०
४७४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०५००३२७	सरस्वती बस्नेत	महिला	२०३४-०१-०५	४५	३	323080819		७९८०
४७४३	विधवा	२०७९-१२-०१	२०४४१००१०५७९६	सुकु माया थोकर	महिला	२०४४-१०-०१	३५	३	३२२०८०/१६०७	९८४४१३२५७६	२६६०
४७४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५७०८१४०४२१४	सुन्तली माया मोक्तान	महिला	२०५७-०८-१४	२२	३	३२-०२-७५-०१११८	९८२८०२१२२९	७९८०
४७४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११२०८००१८२	सिया कुमारी बि.क.	महिला	२०४१-१२-०८	३७	३	323080542		७९८०



४७४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२१८०००२२	संचमाया लामा	महिला	२०३३-१२-१८	४५	३	322080527		७९८०
४७४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०११५००४८६	सोम माया पिठाकोटे	महिला	२०२७-०१-१५	५२	३	81994		७९८०
४७४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०७१००२६०८	सिता बि.क.	महिला	२०३५-०७-१०	४४	३	32027801243	०	७९८०
४७४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३०३०१५१७	सुन्तली माया बज्यु	महिला	२०२४-०३-०३	५५	३	32-02-76-00646	०	७९८०
४७५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१०१७०२४७३	सिता कुमारी	महिला	२०४२-१०-१७	३७	३	३२३०८०/३०३	९८२१८५५२३०	७९८०
४७५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०११८०११८१	साइली माया तितुड	महिला	२०२७-०१-१८	५२	३	32027500719	९८६५३९७७३	७९८०
४७५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०५१०००४७९	सविला खातुन	महिला	२०२३-०५-१०	५६	३	32208018		७९८०
४७५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०३१०००२८७	सुन्तली माया घिसिङ्ग	महिला	२०२६-०३-१०	५३	३	323080513		७९८०
४७५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८१७०११२८	सोमोेे माया भ्लोन	महिला	२०२४-०८-१७	५५	३	32017410433	९८२४२९००५४	७९८०
४७५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४५३४	सुसिला देवी	महिला	२०२९-१२-३०	४९	३	61326		७९८०
४७५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०२१००१६९७	सरस्वती धामी	महिला	२०३३-०२-१०	४६	३	32027400402	०	७९८०
४७५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५१००५०२६४३	सिता झारी मगर	महिला	२०४५-१०-०५	३४	३	३२०२७६०३६६२	९८२८७८४०५३	७९८०
४७५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२१७००८४७	सतमन्ति देवी गुरो	महिला	२०३१-०२-१७	४८	३	९९७	०	७९८०
४७५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०१०१००२६५	अनिता कुमारी शर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५९	४	71433057	९८४६५५४६०५	७९८०
४७६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०९२७००१६३	अन्जना कार्की	महिला	२०४५-०९-२७	३४	४	323080222		७९८०
४७६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००२११००१३२	अनिता कुमारी मगर	महिला	२०४०-०२-११	३९	४	242		७९८०
४७६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०५१००४९१२	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२०३१-०५-३०	४८	४	१८७७	९८४५७९६०१२	७९८०
४७६३	विधवा	२०७९-११-०१	२०२००३०२०२४७७	उत्तम माया	महिला	२०२०-०३-०२	५९	४	२०८०	९८०७११६७६२	५३२०
४७६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०५०५००२९७	उर्मिला देवी साह	महिला	२०२३-०५-०५	५६	४	323080		७९८०
४७६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०८१५००३५६	ओम कुमारी पौडेल	महिला	२०३३-०८-१५	४६	४	1927		७९८०
४७६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११७००१७१	कौशिला देवी	महिला	२०२५-०१-१७	५४	४	323080623		७९८०
४७६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०८१२००६३१	कुमारी इन्दिरा श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०८-१२	५४	४	10813		७९८०
४७६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०१०८३९३	कान्छीमाया राना मगर	महिला	२०२०-०१-०१	५९	४	1968		७९८०
४७६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८२५२	कमला देवी आले मगर	महिला	२०२३-१२-३०	५५	४	663		७९८०
४७७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०६१३००४३३	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२०२६-०६-१३	५३	४	1965837		७९८०
४७७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१३००१६४५	गिता बस्नेत	महिला	२०२०-०१-३०	५९	४	१८३०	९८४५७७०१००	७९८०
४७७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०११२१००१८२	गायत्री देवी गौतम	महिला	२०३०-११-२१	४९	४	323080477		७९८०
४७७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००६०४०१३४२	गंगा कुमारी भण्डारी	महिला	२०२०-०६-०४	५९	४	3218682850	९८४१८०७१८४	७९८०
४७७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००७११५	गिता कोइराला	महिला	२०२७-१२-३०	५१	४	1286661		७९८०
४७७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९११०५००१६९	चन्द्र कुमारी मतरा क्षेत्री	महिला	२०२९-११-०५	५०	४	37034		७९८०
४७७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८२५००२५५	चरिमाया मगर	महिला	२०३८-०८-२५	४१	४	323080485		७९८०
४७७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००७२८९	चन्दा देवी साह	महिला	२०२७-१२-३०	५१	४	1568		७९८०
४७७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२०१००१५७	चिनी माया पाण्डे	महिला	२०२०-१२-०१	५९	४	241		७९८०
४७७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७०७१	छोइसाड घिसिङ	महिला	२०२८-१२-३०	५०	४	3425		७९८०
४७८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५६०२०४०१९७२	छलि माया मगर	महिला	२०५६-०२-०४	२३	४	32027406213	०	७९८०
४७८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०४२९००४३८	जानुका कार्की	महिला	२०२९-०४-२९	५०	४	322486	०	७९८०
४७८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०७१३००५४६	जानु माया	महिला	२०२७-०७-१३	५२	४	323080528	०	७९८०
४७८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००८७८६	जुनकिरी भुजेल	महिला	२०२५-१२-३०	५३	४	08907162		७९८०
४७८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०७०८०१५१४	टुम्ली माया मगर	महिला	२०२५-०७-०८	५४	४	38508562	०	७९८०
४७८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८२६८	टिउकी माया	महिला	२०२४-१२-३०	५४	४	2944		७९८०
४७८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८२९४	टंक कुमारी पौडेल	महिला	२०२३-१२-३०	५५	४	6982250		७९८०
४७८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०६०६००८९३	टिका देवी खनाल	महिला	२०३१-०६-०६	४८	४	१९३०५२/६५३	९८०७१५३३७९	७९८०
४७८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५१७०१३२२	ठुलिमाया आले	महिला	२०२४-०५-१७	५५	४	2007	०	७९८०
४७८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०११२५२८	तेतरी खातुन	महिला	२०२०-०१-०१	५९	४	32208011	०	७९८०

४७९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०१००२२५	तारा ढोडारी	महिला	२०२१-०५-०१	५८	४			७९८०
४७९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०४१२०००९९	तारामाया ठाडा	महिला	२०२७-०४-१२	५२	४	2624		७९८०
४७९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०६०५१०५२३	दिपा खाती	महिला	२०३४-०६-०५	४५	४	32-02-76-04038	०	७९८०
४७९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६५०५	दुर्गा कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	४	53190891		७९८०
४७९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४०२०१२१३	दुर्गा प्रधान	महिला	२०२४-०४-०२	५५	४	61668	०	७९८०
४७९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२१९०००९२	देव माया पौडेल	महिला	२०२०-१२-१९	५८	४	2309		७९८०
४७९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०९१२००११५	देवकी ठाडा मगर	महिला	२०२२-०९-१२	५७	४	322080825		७९८०
४७९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०११५०३३४७	देवी ढुंगाना	महिला	२०२४-०१-१५	५५	४	3220802507	०	७९८०
४७९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२०७०३८११	धन माया मगर	महिला	२०३४-१२-०७	४४	४	61955	०	७९८०
४७९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०६०७०००८९	निरु श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०६-०७	४४	४	6095		७९८०
४८००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१००९०१४६७	निरा गौतम	महिला	२०३९-१०-०९	४०	४	322080/370	९८४११६०५९३	७९८०
४८०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१२३००२२३८	निरु देवी घले	महिला	२०३८-१२-३०	४०	४	322080528		७९८०
४८०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०२९०५४	पंच माया मगर्नी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	४	32102	०	७९८०
४८०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०७५१२२८०१४२६	पुनम साह	महिला	२०४६-०२-०५	३३	४	322080166	९८११३३१४१५	७९८०
४८०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०१०४५२१	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०१-०१	५७	४	32027405436		७९८०
४८०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०८१०००१८४	बिसुन कुमारी रुम्बा	महिला	२०३७-०८-१०	४२	४	173		७९८०
४८०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००६०५०१३५६	बुद्धि लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०६-०५	५९	४	32027401431	०	७९८०
४८०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०३२१६३	बरतनी मैया राई	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	61321	०	७९८०
४८०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४१००३७०१	भागरथी देवी साह रौनियार	महिला	२०२६-०४-१०	५३	४	823	०	७९८०
४८०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०७१९०००६५	भुवन कुमारी घिमिरे	महिला	२०२६-०७-१९	५३	४	3090		७९८०
४८१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५२०००६७७	मिन कुमारी मगर	महिला	२०३२-०५-२०	४७	४	3220804819		७९८०
४८११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०६३०००२४७	मनु कार्की	महिला	२०३१-०६-३०	४८	४	३२२०८०१५४९	९८१११३७०८४	७९८०
४८१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३१८००९७७	ममता कुमारी थापा	महिला	२०२५-०३-१८	५४	४	1498	०	७९८०
४८१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११२३००१३६६	मोनिका चौधरी	महिला	२०४१-१२-३०	३७	४	1685		७९८०
४८१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१००२००८२६	ममता थापा	महिला	२०२६-१०-०२	५३	४	19	०	७९८०
४८१५	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२२०३२५०११७५	माविना खातुन	महिला	२०२२-०३-२५	५७	४	४६८		२६६०
४८१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८०८०११६३	मुना श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०८-०८	३७	४	30241	९८४९३२१२६४	७९८०
४८१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०११०५०१७२९	यम माया भुजेल	महिला	२०२०-११-०५	५९	४	0323097863	०	७९८०
४८१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३१५००५१९	रामपरी देवी साह	महिला	२०२१-०३-१५	५८	४	3428		७९८०
४८१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०६०२०००९९	रितु गुरुङ	महिला	२०२५-०६-०२	५४	४	322080165		७९८०
४८२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०१०१०१३४९	रोक्सन खातुन	महिला	२०३९-०१-०१	४०	४	२०८०३०२२	९८१४२०४०४२	७९८०
४८२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०५००५७२	राज कुमारी तितुङ्गा	महिला	२०३०-०१-०५	४९	४	1931	०	७९८०
४८२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२१५०१०२५	राज कुमारी तितुङ्गा जिम्वा	महिला	२०२९-०२-१५	५०	४	10813	०	७९८०
४८२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०५०४४३६	ललिता देवी	महिला	२०३४-०१-०५	४५	४	323080184	०	७९८०
४८२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२१२०२२१२	लाल कुमारी तिमलसीना	महिला	२०४२-१२-१२	३६	४	322080546	०	७९८०
४८२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०२०६००१०५	लिला देवी सिलवाल कार्की	महिला	२०२६-०२-०६	५३	४	1540		७९८०
४८२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०१८३६३	विदिमाया भुलन	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	3148		७९८०
४८२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०७९३	विमला कुमारी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	४	122374		७९८०
४८२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०६३६२६	वेलु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५८	४	४१२६	०	७९८०
४८२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७०९७	विमला कुमारी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	४			७९८०
४८३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०९२२०००७७	विन्दा थापा	महिला	२०२९-०९-२२	५०	४	२०३३	९८४५६०८३८९	७९८०
४८३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८१९००१२६	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०८-१९	५५	४	24158		७९८०
४८३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००१०५०७५५२	शोभा देवी साह	महिला	२०४०-०१-०५	३९	४	3230806	०	७९८०
४८३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०१०१०८५२२	शुकमाया लोपचन	महिला	२०४१-०१-०१	३८	४	३२३०८०/४४३	०	७९८०

४८३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१८००१२८	शान्ता कुमारी पोखरेल	महिला	२०३६-०५-१८	४३	४	20303816		७९८०
४८३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२१०००१८८	सुनिता देवी शाह	महिला	२०३२-०२-१०	४७	४	३२१०८०६५९	९८०९२७९३४४	७९८०
४८३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१०१२०२६४५	सुश्री कल्पना माया भुजेल	महिला	२०२८-१०-१२	५१	४	15882334	०	७९८०
४८३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१८००११२	सिता पौडेल	महिला	२०३६-०५-१८	४३	४	709		७९८०
४८३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६६४६	सरस्वती कार्की	महिला	२०२७-१२-३०	५१	४	2239		७९८०
४८३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८७९३	सिता देवी घलिनी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	४	61244		७९८०
४८४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४१२००११९	संगिता अर्याल	महिला	२०२५-०४-१२	५४	४	36989		७९८०
४८४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०४२००००८४	सरिता बस्नेत	महिला	२०३२-०४-२०	४७	४	2087		७९८०
४८४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०६२४०००४३	सविता बस्नेत	महिला	२०३५-०६-२४	४४	४	321277		७९८०
४८४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०२१५०१३२७	सिता देवी तितुङ्गा	महिला	२०३६-०२-१५	४३	४	3220804819		७९८०
४८४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०९११००७७१	सिफमाया ठाडा	महिला	२०२५-०९-११	५४	४	816510167	०	७९८०
४८४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५२७०००७६	सरिता कोइराला	महिला	२०२८-०५-२७	५१	४	322080588		७९८०
४८४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००८६४६	सविहन खातुन	महिला	२०२५-१२-३०	५३	४	2061		७९८०
४८४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०३०६००१४३	सिता माया बि.क.	महिला	२०३२-०३-०६	४७	४	31137100773		७९८०
४८४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१११००१९६८	सरस्वती माया मझिनी	महिला	२०२०-११-१०	५९	४	2020	०	७९८०
४८४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०२३००२०३४	सुर्य प्रभा भण्डारी	महिला	२०४६-०२-३१	३३	४	17309060	०	७९८०
४८५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२०९००१६८	सेती माया गोले	महिला	२०२०-१२-०९	५८	४	1673		७९८०
४८५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०६०५०२०६८	हजरा खातुन	महिला	२०२८-०६-०५	५१	४	३२-०२-७८-००२५८	९८१७२७६०३१	७९८०
४८५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०२१९००५०९	अनिता कुमारी कलवार	महिला	२०४३-०२-१९	३६	५	160331001	०	७९८०
४८५३	विधवा	२०७९-११-०१	२०२६०२१००५१३२	अरुणा देवी पौडेल	महिला	२०२६-०२-१०	५३	५	३१३६४४१७	९८४५६८५४३६	५३२०
४८५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०२१५०१४२३	अपसरा देवी कामी	महिला	२०३३-०२-१५	४६	५	9416	०	७९८०
४८५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१०१२००५२२	अनिता सिंह	महिला	२०३०-१०-१२	४९	५	193003135		७९८०
४८५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०६१४०२१०९	अम्बिका खड्का	महिला	२०४४-०६-१४	३५	५	४७२६२	९८०९२९०५४२	७९८०
४८५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१००१००१५४	इन्दु तिमल्सिना	महिला	२०२८-१०-०१	५१	५	1131		७९८०
४८५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१०१५००३१६	उमा देवी सिंह	महिला	२०४०-१०-१५	३९	५	32308009		७९८०
४८५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३१२२७०१२९३	उमा बोगटी	महिला	२०४३-१२-२७	३५	५	31101163061		७९८०
४८६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००६१००४४७३	उषा कुशवार	महिला	२०४०-०६-१०	३९	५	१७-०१-७७-१२८२१	००००००००	७९८०
४८६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०११६०१०६२	कल्की कुमारी	महिला	२०२६-०१-१६	५३	५	३४०८		७९८०
४८६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०४१४०१०५१	कुमारी तामाङ्गा	महिला	२०३२-०४-१४	४७	५	१४८	९८२११७७४९२	७९८०
४८६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०२०२००५५३	कुसुम देवी	महिला	२०३४-०२-०२	४५	५	32106283	०	७९८०
४८६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०४८२२३	कृष्ण माया राजपुत	महिला	२०१९-१२-३०	५९	५	3911	०	७९८०
४८६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१२२००७३३	खिन कुमारी शिवाकोटी	महिला	२०२१-०१-२२	५८	५	36419160		७९८०
४८६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८३०३	चन्द्र रीया	महिला	२०२४-१२-३०	५४	५	32589		७९८०
४८६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४१०००३२७	चन्द्र कुमारी पराजुली	महिला	२०२६-०४-१०	५३	५	1077		७९८०
४८६८	विधवा	२०७९-११-०१	२०२१०११६००८३४	चुनि माया कार्की	महिला	२०२१-०१-१६	५८	५	३२३४३७	९८५५०४१२२८	५३२०
४८६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१११००१४४८	चिनीमाया पुलामी	महिला	२०२०-११-१०	५९	५	2391	०	७९८०
४८७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१००५८९६	जमिला खातुन	महिला	२०२०-०५-१०	५९	५	8718		७९८०
४८७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८०७०००९८	जानुका काफ्ले	महिला	२०२८-०८-०७	५१	५	2788		७९८०
४८७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८८७६	जानकी माया कर्कीनी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	25663247		७९८०
४८७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०३०२००१७७	डल्ली माया थोकर	महिला	२०२६-०३-०२	५३	५	3320		७९८०
४८७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६६७९	तारा कुमारी परियार	महिला	२०२७-१२-३०	५१	५	२४४०		७९८०
४८७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०८१८००१९७	थल कुमारी दहाल	महिला	२०४१-०८-१८	३८	५	4443		७९८०
४८७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०१०९०००६६	दुर्गा भण्डारी थापा	महिला	२०४२-०१-०९	३७	५	801		७९८०
४८७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००११९००११२	दुर्गा देवी अधिकारि	महिला	२०३०-०१-१९	४९	५	3672		७९८०

४८७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३०९००८४१	देउती कुमारी कोइराला	महिला	२०२२-०३-०९	५७	५	7204	९८१४२६९५१३	७९८०
४८७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०१०४६७९	दहोरी देवी	महिला	२०२२-०१-०१	५७	५	3210827152		७९८०
४८८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९३२८	दुर्गा कुमारी गिरी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	41862797		७९८०
४८८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०५०४४२८	धनपति देवी	महिला	२०२९-०१-०५	५०	५	323037559		७९८०
४८८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१०१६००११८	पुष्पा नेपाल आचार्य	महिला	२०३९-१०-१६	४०	५	107751874		७९८०
४८८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१०१०७०२५	परमशिला देवी	महिला	२०२४-०१-०१	५५	५	३२०१७१०३९९६	९८१३३४१९७७	७९८०
४८८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०४१००४१९९	प्रमिला देवी धामी	महिला	२०३९-०४-१०	४०	५	३२३०८०/८१२		७९८०
४८८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०८२६००२५२	प्रमिला उपाध्याय	महिला	२०२५-०८-२६	५४	५	3789	०	७९८०
४८८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०८१४००११७	पारवता पोखरेल	महिला	२०३९-०८-१४	४०	५	1120		७९८०
४८८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०७१५०१०९३	पासपती देवी चौधरी	महिला	२०२४-०७-१५	५५	५	323080274		७९८०
४८८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०९२२००७७९	पवित्रा पौडेल	महिला	२०३३-०९-२२	४६	५	802		७९८०
४८८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०१२५०३१४१	प्रेमा कुमारी देवी	महिला	२०४६-०१-२५	३३	५	३२-०१-७१-०२७७०	९८१२२२२८७६	७९८०
४८९०	विधवा	२०७९-१२-०१	२०४००७१५०३३३२	फुलझरी देवी	महिला	२०४०-०७-१५	३९	५	३२१०७२७२१२	९८२४२८८१५७	२६६०
४८९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१०४००१६४	फुल माया पहरी	महिला	२०२४-०१-०४	५५	५	7171		७९८०
४८९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८८४३	फुलमाया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५७	५	4637		७९८०
४८९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००६०५०१३७२	फाईन राई	महिला	२०२०-०६-०५	५९	५	2471	०	७९८०
४८९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१००९०१९०९	बेद कुमारी भण्डारी	महिला	२०४२-१०-०९	३७	५	८५३६	९८४१६५२२६३	७९८०
४८९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०११०००४४३	भवानी देवी चौधरी	महिला	२०२४-०१-१०	५५	५	3220801546		७९८०
४८९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०७०५०१५३९	मिना देवी सिंह	महिला	२०२४-०७-०५	५५	५	323080118	०	७९८०
४८९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८१५००३०१	मन्जु घिमिरे	महिला	२०३१-०८-१५	४८	५	4529		७९८०
४८९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३०६००१६९	मन्जु देवी शाह	महिला	२०२२-०३-०६	५७	५	31432947		७९८०
४८९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०५०३००१३२	ममता धिमाल	महिला	२०४४-०५-०३	३५	५	2581		७९८०
४९००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०२२२००१७६	मतिा देवी कुमर	महिला	२०२२-०२-२२	५७	५	3220801713		७९८०
४९०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३१२००१०३	यसोदा देवी	महिला	२०३०-०३-१२	४९	५	2926		७९८०
४९०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०६११००७९	रम्भा देवी चौधरी	महिला	२०३७-०६-११	४२	५	322080171		७९८०
४९०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०१२१००३५४	रजमन्ती देवी मुसहर	महिला	२०३५-०१-२१	४४	५	322080329	०	७९८०
४९०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००११५०१७३६	राववती चौधरी	महिला	२०३०-०१-१५	४९	५	3220801543		७९८०
४९०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००२७२६	रूपीया -	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	3173		७९८०
४९०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५०५०२१८८	रण कुमारी राई	महिला	२०२२-०५-०५	५७	५	२२४२	९८५४७५८८५	७९८०
४९०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५६१२०५०११८४	रंजु घिमिरे	महिला	२०५६-१२-०५	२२	५	32027702022	०	७९८०
४९०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१२५००६४२	रमा घिमिरे	महिला	२०३२-०१-२५	४७	५	२३५३	९८००००००००	७९८०
४९०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१०००३३१	ललिता चौधरी	महिला	२०३६-०५-१०	४३	५	32206148		७९८०
४९१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५११०५००१८२	लक्ष्मी राई	महिला	२०३५-११-०५	४४	५	1112		७९८०
४९११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९२५२	लालवती देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	५	4473		७९८०
४९१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१२०१०००८२	ललिता देवी	महिला	२०३९-१२-०१	४०	५	2455	९८०७२९४९९९	७९८०
४९१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०९०३००८४५	शान्ता न्यौपाने	महिला	२०४४-०९-०३	३५	५	35170639	०	७९८०
४९१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०२१०००१७३	शर्मिला राई	महिला	२०३५-०२-१०	४४	५	152		७९८०
४९१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०५१६०००९६	सुसिला पाण्डे	महिला	२०२३-०५-१६	५६	५	2213		७९८०
४९१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५११०५०१२७१	सरिता राई	महिला	२०३५-११-०५	४४	५	323080192	०	७९८०
४९१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१११०१४४६	सितली राई	महिला	२०२५-०१-११	५४	५	320278001772		७९८०
४९१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५०५००८९२	सोमरीया देवी	महिला	२०२७-०५-०५	५२	५	321007402		७९८०
४९१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१४८४४	सुनैना देवी ठाकुर	महिला	२०२६-१२-३०	५२	५	323080827		७९८०
४९२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०१०२०२००९	सुनिता देवी	महिला	२०२८-०१-०२	५१	५	321080288	०	७९८०
४९२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०८७६	सोमभती मैनाली	महिला	२०१९-१२-३०	५९	५	1528		७९८०

४९२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०८०१००७३८	सुमिता उप्रेती	महिला	२०३७-०८-०१	४२	५	6931170311	०	७९८०
४९२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१००७००१६६	सुमित्रा देवी थारु	महिला	२०२०-१०-०७	५९	५	508		७९८०
४९२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०७०१००८६१	सीता देवी थापा	महिला	२०३३-०७-०१	४६	५	1018	९८४५०९८२५७	७९८०
४९२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१११७०२३०८	समसुन खातून	महिला	२०४०-११-१७	३९	५	३२३०४६।४७९	९८१११८७१५६	७९८०
४९२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०५६८२८	सावित्रा कार्की	महिला	२०२०-१२-३०	५८	५	08908083	०	७९८०
४९२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३११०४०००९९	सिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-११-०४	४६	५	566		७९८०
४९२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०१६००१६६	सिता देवि कोइराला	महिला	२०२५-१०-१६	५४	५	875793		७९८०
४९२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०२४०४३	सरस्वती देवी बस्नेत	महिला	२०२०-१२-३०	५८	५	2150		७९८०
४९३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०६१५०१५५१	हिरा कुमारी खड्का	महिला	२०३५-०६-१५	४४	५	322080748		७९८०
४९३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००४०८००५१२	अप्सरा राणा	महिला	२०४०-०४-०८	३९	६	3220801678		७९८०
४९३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११०१५००६३८	अर्चना सापकोटा	महिला	२०३१-१०-१५	४८	६	1912		७९८०
४९३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०११५३४	अम्बिका देवी बजगाई	महिला	२०२०-१२-३०	५८	६	690		७९८०
४९३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१११००११७	असिया देवी चौधरी	महिला	२०३०-०१-११	४९	६	3222080213		७९८०
४९३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५२००१३०९	अनिता कुमारी खत्री वोगटी	महिला	२०३४-०५-२०	४५	६	583	०	७९८०
४९३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३१५०२०६७	अप्सरा अर्याल	महिला	२०२२-०३-१५	५७	६	389		७९८०
४९३७	विधवा	२०७९-११-०१	२०३०१११००२९३२	अलोपी देवी	महिला	२०३०-११-१०	४९	६	१३०४	९८४९०७७७७२	५३२०
४९३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०६०६०१३९३	उर्मिला देवी	महिला	२०२६-०६-०६	५३	६	3097	९८११२२१२७८	७९८०
४९३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१११९००१०७	उषा कुमारी दहाल	महिला	२०३२-११-१९	४७	६	1142		७९८०
४९४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९१६१	काली कुमारी बस्नेत	महिला	२०२२-१२-३०	५६	६	1865		७९८०
४९४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१०५००४०४	कृष्ण देवी	महिला	२०३२-०१-०५	४७	६	1824		७९८०
४९४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०४१६६३	केसिया देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	६	2578		७९८०
४९४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८३७५	कलकतिया कुमारी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	६	3481		७९८०
४९४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८१००४४४४	कलावती देवी	महिला	२०२२-०८-१०	५७	६	३२२०८०-६५०	९८०१०५८६२६	७९८०
४९४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०५०७००५९३	कलावती देवी	महिला	२०२३-०५-०७	५६	६	3230721269		७९८०
४९४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००८०१६	गिता कुमारी कार्की	महिला	२०२६-१२-३०	५२	६	10758051	९८६००९४७५७	७९८०
४९४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०३१५०३३९१	गेनावती देवी	महिला	२०२९-०३-१५	५०	६	1392	०	७९८०
४९४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०५०८५५९	डङ्गा देवी राई मगर	महिला	२०३०-०१-०५	४९	६	२३६६-१६७	९८१३४०२४०७	७९८०
४९४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०५१५०६१०१	चन्द्र माया माझी	महिला	२०४३-०५-१५	३६	६	३२-०२-७८-०७६८०	९८६३३३३५७९	७९८०
४९५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०६०५००११२	चमेली माया ठोकर	महिला	२०३३-०६-०५	४६	६	3220801548		७९८०
४९५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५१६००५३१	चन्द्रकला थापा	महिला	२०३४-०५-१६	४५	६	1543	९८४५०९३५३३	७९८०
४९५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००७९३५	चामुन्ना देवी थापा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	६	661		७९८०
४९५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७२०४	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२८-१२-३०	५०	६	2560		७९८०
४९५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००११३००१०५	छठिया देवी सहनी	महिला	२०३०-०१-१३	४९	६	3220801289		७९८०
४९५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०१००८२६	जोमान माया बल	महिला	२०२२-०२-०१	५७	६	३१२०११	९८०५८७३४४६	७९८०
४९५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०७०१०००९५	जगत कुमारी अधिकारी	महिला	२०२७-०७-०१	५२	६	4647273		७९८०
४९५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०७२१०००३९	जानी चौधरी	महिला	२०३५-०७-२१	४४	६	782		७९८०
४९५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२०५००११५	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	२०२१-१२-०५	५७	६	2034		७९८०
४९५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००७५८५	त्रुनी देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	६	3296		७९८०
४९६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०९२५००१२४	तारा दाहाल	महिला	२०२७-०९-२५	५२	६	943		७९८०
४९६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०२१५००१३७	तारा देवी सार्की	महिला	२०३७-०२-१५	४२	६	3220804759		७९८०
४९६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११०२३००८५४	दया कुमारी चौधरी	महिला	२०४१-१०-२३	३८	६	2177	९८४३७७९२६५	७९८०
४९६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०९२१००५३४	देवकली देवी	महिला	२०२४-०९-२१	५५	६	३२३०२१-३१६	९८०४८६७८२३	७९८०
४९६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०६१६००६३४	दुर्गा देवी कुशवार	महिला	२०२६-०६-१६	५३	६	32027605149	००	७९८०
४९६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२२१००५१३	धन माया राई	महिला	२०२४-०२-२१	५५	६	0	०	७९८०

४९६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८२२७	धन कुमारी घिमिरे	महिला	२०२४-१२-३०	५४	६	2307		७९८०
४९६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०६०५०२१५१	धन कुमारी	महिला	२०२७-०६-०५	५२	६	३२२०८०।३९५१	९८४११८२२६०	७९८०
४९६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४०४०००८३	धनेश्वरी देवी धनुकाइन	महिला	२०२६-०४-०४	५३	६	866		७९८०
४९६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०४०८०००४७	नेत्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०३७-०४-०८	४२	६	32897		७९८०
४९७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२०५०३०९५	निर्मला महत	महिला	२०३०-०२-०५	४९	६	2665	००	७९८०
४९७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०३१४६९	नर देवी थापा	महिला	२०२८-१२-३०	५०	६	1635	०	७९८०
४९७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०९२८००५८३	पुर्णमाया तामाङ लामा	महिला	२०२६-०९-२८	५३	६	333728852	९८१६२०२१६७	७९८०
४९७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५१४००५५२	पिडगलामाया तामाङ्ग	महिला	२०२४-०५-१४	५५	६	32027404717		७९८०
४९७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०११५००२०३	पुनिता देवी गोसाई	महिला	२०४७-०१-१५	३२	६	32208037		७९८०
४९७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१११००१९९४	पुर्णिमा प्रधान	महिला	२०२४-११-१०	५५	६	३२२०८०।५५१७	९८१११३१२२२	७९८०
४९७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९३५१	पदमी माया	महिला	२०२२-१२-३०	५६	६	322129		७९८०
४९७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०८२०००१६९	पम्फा माया कुशवार पहरी	महिला	२०४१-०८-२०	३८	६	3230801861		७९८०
४९७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०१०५००२४३	पार्वती देवी बस्नेत	महिला	२०४४-०१-०५	३५	६	2082		७९८०
४९७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९३३६	फुल कुमारी राई	महिला	२०२२-१२-३०	५६	६	2314		७९८०
४९८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०१००२१९	फुलमाया ठोकर	महिला	२०३४-०१-०१	४५	६	968		७९८०
४९८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०११७१६	फुल माया	महिला	२०२०-१२-३०	५८	६	3397		७९८०
४९८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२२००१०२३	बुद्धि माया लोप्चन	महिला	२०२०-१२-२०	५८	६	32027603904	०	७९८०
४९८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२३००२७३	बनारस देवी चौधरी	महिला	२०२९-०२-०३	५०	६	4493		७९८०
४९८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०५०५००२०४	बासमती कुमारी	महिला	२०३८-०५-०५	४१	६	1848		७९८०
४९८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०३५६९९	बसन्ती देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	६	2290		७९८०
४९८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००४०२००१३५	बाल कुमारी राई	महिला	२०४०-०४-०२	३९	६	3220805064		७९८०
४९८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६७३७	भोटी कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	६	61193		७९८०
४९८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००४०७०३१५२	भगवानी कुमारी चौधरी	महिला	२०५०-०४-०७	२९	६	3220802416	९८०८६१८०७१	७९८०
४९८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१२३००४७८५	मिना देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४८	६	91142810		७९८०
४९९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०५००४२३	मिना देवी राउत	महिला	२०२०-०२-०५	५९	६	2597		७९८०
४९९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००७९७६	मिना कुमारी देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	६	3532		७९८०
४९९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०२७२३२	मरछिया चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	६	1973		७९८०
४९९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२२०००१७९	मुनी देवी	महिला	२०२७-०२-२०	५२	६	1371		७९८०
४९९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८१५००२९३	माइली पहरी	महिला	२०३१-०८-१५	४८	६	3357		७९८०
४९९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८८२७	मिना देवी महत	महिला	२०२१-१२-३०	५७	६	688		७९८०
४९९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०७२९००८०६	मोहरफी कुमारी चौधरी	महिला	२०३७-०७-२९	४२	६	३२२०८०।१५१	९८१७२२८९४५	७९८०
४९९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२०२००२९६	मिना कुमारी देवी	महिला	२०३०-०२-०२	४९	६	5		७९८०
४९९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००९००४५७	रुपा ठोकर	महिला	२०२२-१०-०९	५७	६	2328		७९८०
४९९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०१०९०००४३	रम्भा देवी	महिला	२०४१-०१-०९	३८	६	48	९८११८००३६३	७९८०
५०००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११११००१३१	रमा देवी राउत	महिला	२०२१-११-११	५८	६	1394		७९८०
५००१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५१९००१७५	रेणुका तिवारी	महिला	२०२२-०५-१९	५७	६	1228		७९८०
५००२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११५०६७८९	राम्मी माया	महिला	२०२३-०१-१५	५६	६	३३४७	९८४५०९३७६२	७९८०
५००३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०११२८००३१९	राधा शाही	महिला	२०२०-११-२८	५९	६	33		७९८०
५००४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०४१००१३२९	रिता मगर	महिला	२०२९-०४-१०	५०	६	3220805611	०	७९८०
५००५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७०५५	राधिका कुमारी थापा	महिला	२०२८-१२-३०	५०	६	२७३१-१३९	०००	७९८०
५००६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१११६००१४२	रिना भुलन	महिला	२०३८-११-१६	४१	६	1503		७९८०
५००७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०२०५००२८२	राजाे देवी राई	महिला	२०२१-०२-०५	५८	६	3155		७९८०
५००८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१०२४००४४९	रिता चौधरी	महिला	२०३६-१०-२४	४३	६	322080-775	०	७९८०
५००९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०२१५००१९४	रानी देवी	महिला	२०४२-०२-१५	३७	६	321080431		७९८०

५०१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८९१८	रुकुम माया	महिला	२०२१-१२-३०	५७	६	2591818		७९८०
५०११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२१५०१४२७	रामवती देवी माझी	महिला	२०३१-०२-१५	४८	६	32308013	०	७९८०
५०१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५४०२०७०१२०२	लक्ष्मी पहरी	महिला	२०५४-०२-०७	२५	६	32-02-76-00971	०	७९८०
५०१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११६००१७३	लाली माया पहरी	महिला	२०२५-०१-१६	५४	६	3220804804		७९८०
५०१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८१५०२०७७	लिला देवि	महिला	२०२९-१२-३०	४९	६	३५५८	००	७९८०
५०१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०५२९००१०४	विमली वि क	महिला	२०२९-०५-२९	५०	६	3220802051		७९८०
५०१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०८०१	विन्देश्वरी देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	६	2004		७९८०
५०१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५०५००१३२	शान्ता कटेल	महिला	२०३२-०५-०५	४७	६	203050539		७९८०
५०१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०१९२१७	शान्ति कुमारी गुरुड्ग	महिला	२०२८-१२-३०	५०	६	3319		७९८०
५०१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७०३०१०८७	शोभा वस्नेत	महिला	२०३४-०७-०३	४५	६	३२२०८०-१४	९८२४२१२३५२	७९८०
५०२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०७२४०००९६	शृजना ठोकर	महिला	२०४२-०७-२४	३७	६	322084769		७९८०
५०२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५०३००६१२	सिता देवी खड्का	महिला	२०३०-०५-०३	४९	६	1685		७९८०
५०२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३०५०११६८	सिता देवी दास	महिला	२०२७-०३-०५	५२	६	323080207		७९८०
५०२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०७००२१५	सीता देवी लामा	महिला	२०२०-०१-०७	५९	६	2036976		७९८०
५०२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०२०३००४१६	संझावती देवी	महिला	२०२२-०२-०३	५७	६	2091		७९८०
५०२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१११५००२५४	सएल कुमारी बनिया	महिला	२०२२-११-१५	५७	६	323080648		७९८०
५०२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०१०१०३८१३	सुकुमाया देवी माझी	महिला	२०३७-०१-०१	४२	६	3914	०	७९८०
५०२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५११००८०३	सीता कोशवार	महिला	२०३०-०५-११	४९	६	1255	०	७९८०
५०२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२२३०००४४	सुनमाया कुशवार	महिला	२०२५-१२-२३	५३	६	547		७९८०
५०२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०५१०००३७८	सिमा देवी	महिला	२०३८-०५-१०	४१	६	032309636		७९८०
५०३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५१३००३१५	सुखली राई	महिला	२०२४-०५-१३	५५	६	1795		७९८०
५०३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०१०७००१३२	सम्झना माया थापा	महिला	२०३५-०१-०७	४४	६	232		७९८०
५०३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०११७५७	सम्पतिया कुमारी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	६	1015		७९८०
५०३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८४१९	सुकेसरी देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	६	61325		७९८०
५०३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०५२८०००६७	हिरा परियार	महिला	२०३७-०५-२८	४२	६	2040		७९८०
५०३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१०१९००९३५	हिरा परियार	महिला	२०२७-१०-१९	५२	६	३२२०८०-४६३	९८१९२१०३४१	७९८०
५०३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८०२९	अंकली देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	७	903070718		७९८०
५०३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८२८०००६२	आमना खातून	महिला	२०२७-०८-२५	५२	७	३२३०८१-२१	९८०८०८७४८८	७९८०
५०३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००८२००२१०२	उर्मिला देवी	महिला	२०४०-०८-२०	३९	७	१९३०७३-५९९	९८०८२२७०११	७९८०
५०३९	विधवा	२०७९-११-०१	२०२५०१११०२३११	उर्मिला देवी	महिला	२०२५-०१-११	५४	७	२९४२	९८४५७७११९८	५३२०
५०४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००७९७३	उर्मिला देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	७	१६४५२०४४११११	९८१७८७५४८४	७९८०
५०४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०२०५००१४६	उर्मिला देवी	महिला	२०३७-०२-०५	४२	७	३२३०८४-१२३	९८०१६०६१७५	७९८०
५०४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०१०७७५१	गुलावी देवी	महिला	२०२७-०१-०१	५२	७	३२३०८१-९७२	९८०२७३२५८७	७९८०
५०४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०५१५००३१९	गिता देवी	महिला	२०२९-०५-१५	५०	७	२०३१२०५३११२२	९८२४२६८८८६	७९८०
५०४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२२२००५४६	गुलशन खातून	महिला	२०३७-१२-२२	४१	७	३०६७	९८१११८७८६	७९८०
५०४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३०२००२३४	गेनिया कुमारी	महिला	२०२२-०३-०२	५७	७	२१९४०	९८१४२७०३३५	७९८०
५०४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१०२०००१३१	चम्पा देवी राम	महिला	२०३२-१०-२०	४७	७	३२१००८१०६९	९८२३२८०५७३	७९८०
५०४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५०६०२५४५	चुदारी कुमारी कार्की	महिला	२०२०-०५-०६	५९	७	४७	९८४५५५४२२४	७९८०
५०४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०४४७४४	जिरखनी कुमारी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	७	०६०३१३६७	९८४५४९६८३	७९८०
५०४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००७२८०००२७	तारा कुमारी पोखरेल (खनाल)	महिला	२०३०-०७-२८	४९	७	2247	९८४५७१३३००	७९८०
५०५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००७७३७	दुर्गा कुमारी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	७	५६३८२०४४०२१५	९८२१२४७१३१	७९८०
५०५१	विधवा	२०७९-११-०१	२०३२०४१०९७७५४	दुलरिया अहिरनी	महिला	२०३२-०४-३१	४७	७	१४१०	९८०४२२३५६९	५३२०
५०५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१०१२४८	दुर्गा देवी	महिला	२०२१-०१-०१	५८	७	३२१०२२-१०३८	९८१९२४२३२२	७९८०
५०५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०४३५०७	दुखिया देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	७	०६०३१३४९	९८११२०१४७०	७९८०

५०५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०३७५८४	दुखिया कुमारी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	७	२७३१	९८०२९२६४०	७९८०
५०५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८५८७	देबी कुमारी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	७	२४३४२०४४१२२९	९८११२१९३८३	७९८०
५०५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०६१५०४०९३	धुवपतिया कुमारी	महिला	२०४९-०६-१५	३०	७	३२०२७४०१७६५	९८११८६५७४२	७९८०
५०५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२११०३०७७९७	नेपटी सार्किनी	महिला	२०२२-११-०३	५७	७	१२१९	९८१५२०७६८०	७९८०
५०५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०११५००६८७	पुसिया देबी माझी	महिला	२०२१-०१-१५	५८	७	३२२०८१-२९५	९८०२७३२५८७	७९८०
५०५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१११२०१३०३	पनमा कुमारी	महिला	२०२०-११-१२	५९	७	३२१०२२१४७५	९८१९२५१०३०	७९८०
५०६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०५३००००४६	प्रमिला कुमारी रौनियार	महिला	२०४३-०५-३०	३६	७	१९३०		७९८०
५०६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५८०१०४०३९४३	पिरिति कुमारी	महिला	२०५८-०१-०४	२१	७	३२-०२-७८-०४०४३	९८२९२०१७३१	७९८०
५०६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७०५०२१६३	बिन्दू देवी	महिला	२०३४-०७-०५	४५	७	३२-०१-७०-०४५२७	९८१३१५८८२४	७९८०
५०६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०११५०३१४२	बसउनी देवी	महिला	२०२७-०१-१५	५२	७	३२३०८१-२७६	९८२११४७५१७	७९८०
५०६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५२००४०४४	बुटनी देवी	महिला	२०२६-०५-२०	५३	७	१५४६	९८२९०१७८७९	७९८०
५०६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०४१२९३	भुवन कुमारी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	७	१२९३२५०३	९८०२७३२५८७	७९८०
५०६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०४०२००१३२	मकिमा खातून	महिला	२०२७-०४-०२	५२	७	२९३८	९८०३१८९९५३	७९८०
५०६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१०५००५४९	मनट्टिया देबी	महिला	२०२५-०१-०५	५४	७	३२३०२२-१६४	९८१७२६७३२९	७९८०
५०६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७०२००५३७	मिना देवि घिसिड	महिला	२०३४-०७-०२	४५	७	१२११	९८१११४०६८९	७९८०
५०६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०७०५०१३०६	माया कुमारी बछार	महिला	२०५३-०७-०५	२६	७	३२२०८०-१७२६	९८१११३८२३०	७९८०
५०७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०३१४०१८२५	मिना थापा	महिला	२०३५-०३-१४	४४	७	१०४	९८१८४०८७१२	७९८०
५०७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०११५०१४८५	राधिका देवि	महिला	२०३६-०१-१५	४३	७	३२३०८१-१०४५	९८१७२६२५८५	७९८०
५०७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००२६०१	रजिया देबी	महिला	२०३३-११-१०	४६	७	५१२४	९८१८०७९५५४	७९८०
५०७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१०१००२९४	राजकली देबी	महिला	२०३३-०१-०१	४६	७	३२३०८१-८०	९८२१८४८८८९	७९८०
५०७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०७०१०००८७	रिमा बस्नेत	महिला	२०४६-०७-०१	३३	७	३२०२०८०/४८२८	९८११८४५४२७	७९८०
५०७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०४५९९९	रनिया कुमारी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	७	३२३०२२८३७	९८१९२४८८७६	७९८०
५०७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२३००७१८१	रिता देवी	महिला	२०३६-१२-३०	४२	७	३२३०२२-३२०	९८१९२५०५३०	७९८०
५०७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२१९००११९	रुपा कुमारी चापागाई	महिला	२०२०-०५-१९	५९	७	३३५४	९८४९८८७९४	७९८०
५०७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०२३७०२	रुसियन कुमारी देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	७	२६५९	९८२११८४५६०	७९८०
५०७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२३००२८४९	रामकेसी देबी	महिला	२०३४-१२-३०	४४	७	०३२३००९१२३०	९८१२४३४७१५	७९८०
५०८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०७०७००९३८	राम सिंहासन देवी	महिला	२०२६-०७-०७	५३	७	२६२६	९८२७०१६९६४	७९८०
५०८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०६१९०००४२	लक्ष्मी कुमारी ओली उप्रेती	महिला	२०३१-०६-१९	४८	७	३२२०८१-१३१	९८२४२८८२१०	७९८०
५०८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१००५०३६९२	लिलम देवी ठाकुर	महिला	२०२५-१०-०५	५४	७	३२३०८१-१३१	९८०११८८४३०	७९८०
५०८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११२०१९२३	लक्ष्मी मायाँ	महिला	२०२५-०१-१२	५४	७	६९८२२३४०	९८१६२३५२१९८	७९८०
५०८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००७२९७	लिला देवी मुखिया	महिला	२०२७-०१-०१	५२	७	३२३०८१-१३१	९८२४२८८२१०	७९८०
५०८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१००९००६८४	विजुलिया कुमारी माझी	महिला	२०३४-१०-०९	४५	७	३२०२७६०१५१५	९८०२७३२५८७	७९८०
५०८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२३००८४४६	विरवाना देवी	महिला	२०३१-१२-३०	४७	७	४६३०१०५	९८२६२११७७३	७९८०
५०८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२१००२८९७	शान्ता प्रसाई उप्रेती	महिला	२०३५-१२-१०	४३	७	१८७१	९८४५५७६४२४	७९८०
५०८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१०५०२३१६	शैल देवी ठाकुर	महिला	२०२४-०१-०५	५५	७	३२३०८१२८६	९८०३९०९५९	७९८०
५०८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३२५००८०५	शारदा कुमारी विष्ट	महिला	२०२२-०३-२५	५७	७	१५५१	९८४३२१९६७८	७९८०
५०९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२१७०००३३	सन्जु देवकोटा अधिकारी	महिला	२०३७-१२-१७	४१	७	८२२	९८१५१८३८३१	७९८०
५०९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०१०१०३४६९	संझा देवी	महिला	२०३९-०१-०१	४०	७	३२३०८१६१६	९८१७२९०६०३	७९८०
५०९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१२०६००१०५	संगिता कुमारी देबी	महिला	२०४०-१२-०६	३८	७	३२२०८१-१३१	९८२२०८१५५०	७९८०
५०९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०२१५००२१८	सुशिला कुमारी चौधरी	महिला	२०४३-०२-१५	३६	७	१३३६	९८०९२८१५५०	७९८०
५०९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०२०३००५५४	सरस्वती देवी चौधरी	महिला	२०३७-०२-०३	४२	७	३१७७२०६३०४१६	९८०७१४८३६१	७९८०
५०९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७११२००२१३३	समिना खातून	महिला	२०४७-११-२०	३२	७	१८१०३४२२७	९८२४२१२३७८	७९८०
५०९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०७०२०००४२	सविता अधिकारी	महिला	२०३३-०७-०२	४६	७	९२४	९८१६७८४१८१	७९८०
५०९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०११२८०८	सुदामा देवी	महिला	२०३०-०१-०१	४९	७	२५९८	९८२१८३३३३१	७९८०



५०९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१०१०३८११	सुनैना देवी मुखिया	महिला	२०३२-०१-०१	४७	७	३२२०८०१३७१	९८१७१९१३१६	७९८०
५०९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०१०५०६१०३	सुशिला कुमारी	महिला	२०४२-०१-०५	३७	७	३२-०२-७८-००२३२	९८१०८९७८३	७९८०
५१००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०५१७००५०७	साेनमन्ती देवी चौधरी	महिला	२०३३-०५-१७	४६	७	३२२०८१-५२२	९८०१२२६४६६	७९८०
५१०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१७८८२	सावित्री देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	७	३३२२	९८२११८४५६०	७९८०
५१०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१०१००७०२	सुनैना देवी	महिला	२०२७-०१-०१	५२	७	३२३०८१-५६०	९८१०८५४८१४	७९८०
५१०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०३०७००१६६	सम्झना देवी कामी	महिला	२०२६-०३-०७	५३	७	१११८४६५४	९८१९२१९५४२	७९८०
५१०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८१००५०७७४५	सुनिता देवी चौधरी	महिला	२०४८-१०-०५	३१	७	३२२०८१-५०२८	९८०६८५३०७६	७९८०
५१०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२०४०१०७२	हरि कुमारी माझी	महिला	२०३६-१२-०४	४२	७	३२३०६३-११४१	९८२७१७०९२५	७९८०
५१०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१०३००८५२	असिया देवी	महिला	२०३३-०१-०३	४६	८	३२३०८१-५६०	०	७९८०
५१०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६११०५०१५६८	अमिरकला कुमारी	महिला	२०३६-११-०५	४३	८	१०३९	९८००००००००	७९८०
५१०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१४७२५	अगरवतिया देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	८	२०८४		७९८०
५१०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०३२०७३	आश माया माझी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	८	१२२९	०	७९८०
५११०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००९१९३	आसमन्ती देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	८	३०७९		७९८०
५१११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००६८३४	आलोपिरा देवी दुसाध	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	३२३३२०४६०३१३		७९८०
५११२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०२२८००५२१	इनरवती देवी	महिला	२०२६-०२-२८	५३	८	३९६२	०	७९८०
५११३	विधवा	२०७९-१०-०१	२००६१२३०३९५६७	उर्मिला देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	८	५६५०४५११२	००	७९८०
५११४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५१००३१६९	उर्मिला देवी	महिला	२०२७-०५-१०	५२	८	१९३०७०१९५	०	७९८०
५११५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२३००३२४३	कोपिला देवी विक	महिला	२०३५-१२-३०	४३	८	१७८५		७९८०
५११६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००५२१०१०९८	कन्चन देवी महरा	महिला	२०४०-०५-२१	३९	८	२०८१-४९६		७९८०
५११७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००११२०१४१९	किसुनवती देवी	महिला	२०४०-०१-१२	३९	८	३२३०८१७१०	०	७९८०
५११८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०७१८००३२१	गोमा कुमारी गिरी	महिला	२०२७-०७-१८	५२	८	७७७		७९८०
५११९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२०८००९७३	गोमा गिरी	महिला	२०२८-१२-०८	५०	८	४५६०	९८००००००००	७९८०
५१२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०६२९	घोघरी कुमारी वीन	महिला	२०१९-१२-३०	५९	८	४५५०४५११२	९८००००००००	७९८०
५१२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५१८००९३१	चन्द्रमाया गौतम	महिला	२०३०-०५-१८	४९	८	४०५३	०	७९८०
५१२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०११०००२८५	जलसा देवी	महिला	२०२९-०१-१०	५०	८	३२३००		७९८०
५१२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०७०५०२१५७	जुगलबतिया देवी	महिला	२०३३-०७-०५	४६	८	३२३०८१-२४४	९८२९४८८५९३	७९८०
५१२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१२००२७३४	जोखनी देवी माझी	महिला	२०२५-०१-२०	५४	८	३२-०२-७९-०१००६	९८००००००००	७९८०
५१२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५१००६५५२	जान्ती देवी	महिला	२०२७-०५-१०	५२	८	३२-०२-७९-०१९६५	९८४५१६९०२३	७९८०
५१२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०१६२४२	ज्यामसरा राना	महिला	२०२१-१२-३०	५७	८	१६८६		७९८०
५१२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०८११०१६७५	जानेश्वरी तिमल्सिना	महिला	२०४३-०८-११	३६	८	३२३०८१-६१२	९८४५१६२५९४	७९८०
५१२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०५१२०००९५	जनासी कुमारी कथबनिया	महिला	२०४२-०५-१२	३७	८	३२३०८१-१२५		७९८०
५१२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०४१००१०२९	जानी गौतम	महिला	२०३५-०४-१०	४४	८	२९३		७९८०
५१३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००८४६३	जानुका देवी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	८	२४५४		७९८०
५१३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०२५००१३५	ढाल कुमारी देवी	महिला	२०२०-१०-२५	५९	८	३२२०८१७५०		७९८०
५१३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०११००५६३३	तुलसीमाया तिमल्सिना	महिला	२०२८-०१-१०	५१	८	३२२०८१-४८२०	९८४०६८९१७७	७९८०
५१३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०१०१००४५९	तेतरी देवी	महिला	२०३८-०१-०१	४१	८	१६५२		७९८०
५१३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०१०२९६७	तारा देवी कार्की	महिला	२०३४-०१-०१	४५	८	३२२०८१६६४	०	७९८०
५१३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१२५००३६२	दुर्गा देवी घिमिरे	महिला	२०२७-०१-२५	५२	८	७५३	९८४५४३०००७	७९८०
५१३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८३५५	दुखिया कुमारी हजरा	महिला	२०२१-१२-३०	५७	८	१८९		७९८०
५१३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५११०२००१०६	दयाश्री कुमारी	महिला	२०३५-११-०२	४४	८	४४८		७९८०
५१३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०४६५२२	दिल माया राना	महिला	२०२०-१२-३०	५८	८	१७५	०	७९८०
५१३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११०००४६६	दिलमाया खनाल	महिला	२०२०-०१-१०	५९	८	५६५५६३४		७९८०
५१४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४११२२०१०५६	देवकी घिमिरे	महिला	२०२४-११-२२	५५	८	६६४	९८१५२१४९५३	७९८०
५१४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०४०९४७	धुनीदेवी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	८	१०००२९		७९८०

५१४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१००२०१५०३	धनमन्ती देवी	महिला	२०३०-१०-०२	४९	८	६१४	९८०००००००	७९८०
५१४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०१६५२७	धुरन कुमारी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	८	5677		७९८०
५१४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२०५०००८९	धनमाया गिरी	महिला	२०३६-१२-०५	४२	८	345320560225		७९८०
५१४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२०६००१४४	पार्वती कुमारी खड्का	महिला	२०२७-१२-०६	५१	८	3131		७९८०
५१४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१००९००७६१	प्रिया खड्का	महिला	२०३२-१०-०९	४७	८	८९३	९८४९३९२७६१	७९८०
५१४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०७०३०१८५३	प्रमिला कुमारी चौधरी	महिला	२०४१-०७-०३	३८	८	४७७२	९८२९४४११३३	७९८०
५१४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१०१५०५४६९	पल्टनीया देवी माझी	महिला	२०३७-१०-१५	४२	८	३२३०८१-१०६३		७९८०
५१४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१७०११२२	पहनिया देवी	महिला	२०२०-०५-१७	५९	८	323081818	००	७९८०
५१५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५२०००१४९	फलव कुमारी देवी	महिला	२०२७-०५-२०	५२	८	84004284		७९८०
५१५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३३००७७५२	फुलकुमारी देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५२	८	1663		७९८०
५१५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८८५८	बबुनिया देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	८	585045		७९८०
५१५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२००८१२३०३३३४३	बसमतिया देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	१४३५	९८४५१६९०२५	७९८०
५१५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०१०५०३४९१	बचिया देवी	महिला	२०४५-०१-०५	३४	८	323024366	००	७९८०
५१५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२१७०००७८	भगवती देवी चालिसे	महिला	२०३५-१२-१७	४३	८	1656		७९८०
५१५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२२४००१२१	मसिना दर्जी	महिला	२०२३-०२-२४	५६	८	7440720570515		७९८०
५१५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००८६११	मुखिया देवी हजारी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	८	26160450102		७९८०
५१५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२३०००२४३	मन कुमारी राना	महिला	२०२३-०२-०५	५६	८	190	०	७९८०
५१५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०२१०००४१	मन्जु विश्वकर्मा	महिला	२०३५-१०-२१	४४	८	3230811031		७९८०
५१६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०९१८०००३५	मिना कुमारी थापा	महिला	२०२४-०९-१८	५५	८	314420430312		७९८०
५१६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१००४०००७९	मुरतिया देवी	महिला	२०२६-१०-०४	५३	८	9		७९८०
५१६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१११००२१३२	मिठु बस्नेत	महिला	२०२५-११-१०	५४	८	३२-०२-७७-०३८९०	९८६१११२७७६	७९८०
५१६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००११००४००४	मन्जु देवी	महिला	२०३०-०१-१०	४९	८	323081922	००	७९८०
५१६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०४१५००३०९	मान कुमारी थापा	महिला	२०३६-०४-१५	४३	८	२५२२	९८४५९१५६०२	७९८०
५१६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०५१००५९३४	मरसिया कुमारी राम	महिला	२०४१-०५-१०	३८	८	३२३०८१-२५१	९८०००००००	७९८०
५१६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०६१४००४२२	मिरा देवकोटा	महिला	२०२२-०६-१४	५७	८	61337049		७९८०
५१६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०३०१८५	योगमाया गिरी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	८	3038	०	७९८०
५१६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००१०१०९७६१	रमिता देवी चौधरी	महिला	२०४०-०१-०१	३९	८	३२३०८१-४१७	९८०००००००	७९८०
५१६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०६१६०००८२	रिना देवी	महिला	२०३९-०६-१६	४०	८	3230814445		७९८०
५१७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१०१०५७७४	राम बतिया देवी	महिला	२०२७-०१-०१	५२	८	6049	९८११८२५४१२	७९८०
५१७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०११२९०१८३४	रिता चौधरी	महिला	२०४०-११-२९	३९	८	३२२०८१-५१३९	९८४५११५१८३	७९८०
५१७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२१६०००८८	रुकु कुमारी चौलागाई	महिला	२०३१-०२-१६	४८	८	26561203		७९८०
५१७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०२२००००५२	रेवती कुमारी महत	महिला	२०३३-०२-२०	४६	८	1339		७९८०
५१७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०५०४०२३१५	राधा कुमारी ब्रुदाथोकी	महिला	२०३१-०५-०४	४८	८	१९३६	९८६३४९१७३०	७९८०
५१७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८९३२	रुकमनी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	८	30500461011		७९८०
५१७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०१०१००२९६	रमिता देवी	महिला	२०४६-०१-०१	३३	८	323081221		७९८०
५१७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००१०५००२२५	रिना देवी हजाम	महिला	२०४०-०१-०५	३९	८	322087101		७९८०
५१७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८०१०५०९१४६	राजो देवी साह	महिला	२०४८-०१-०५	३१	८	३२-०६-७६-०२८०३	९८०००००००	७९८०
५१७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०३१८००७८२	रमिता देवी चौधरी	महिला	२०३७-०३-१८	४२	८	323081375	००	७९८०
५१८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१२०५०१५७७	राजमन्ती देवी	महिला	२०३०-१२-०५	४८	८	३२३०८१-३३८	९८०००००००	७९८०
५१८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०५१५०२३६७	ललिता देवी साह	महिला	२०३७-०५-१५	४२	८	३२२०८११४९१		७९८०
५१८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०११००१९१७	लिलावती देवी	महिला	२०४५-०१-१०	३४	८	323081940		७९८०
५१८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१०१००३२२	लक्ष्मी देवी माझी	महिला	२०३२-०१-०१	४७	८	3220811125		७९८०
५१८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०६०३००१०५	लालुमाया मगरनी	महिला	२०२५-०६-०३	५४	८	1537030		७९८०
५१८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१०१०००२२४	ललिता देवी चौधरी	महिला	२०३६-१०-१०	४३	८	321780		७९८०

५१८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८११००१४२	लिलामाया दुङ्गाना	महिला	२०२७-०८-११	५२	८	05312111		७९८०
५१८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०६१६००१०९	विन्दा खड्का	महिला	२०२९-०६-१६	५०	८	22017109396		७९८०
५१८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००६८२६	शुसिला देबी चौलागाई	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	316020460520		७९८०
५१८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०२६२३८	शान्ती देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	3088		७९८०
५१९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०३०१७७	श्रीमती निल कुमारी सिलवाल	महिला	२०२१-१२-३०	५७	८	90342495	०	७९८०
५१९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०३१३००१४५	शोभा भौजदार चौधरी	महिला	२०३४-०३-१३	४५	८	1921		७९८०
५१९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०२०२२३९	शिव माया खड्का	महिला	२०२९-०१-०२	५०	८	193083	००	७९८०
५१९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१०११०१३९८	शशिकला कोइराला	महिला	२०४४-१०-११	३५	८	150951	०	७९८०
५१९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५१३०००६२	शान्ती देबी धामी	महिला	२०३२-०५-१३	४७	८	26520610416		७९८०
५१९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२११०३०१५५३	सावित्री कुमारी	महिला	२०४२-११-०३	३७	८	८२७७४५९३	९८००००००००	७९८०
५१९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०७०२००५४४	सुजिता चौधरी	महिला	२०३९-०७-०२	४०	८	२६६५	९८१०८४३१७१	७९८०
५१९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२१००५०१७	सिता पती देवी	महिला	२०३०-०२-१०	४९	८	३२३०६१-८४०		७९८०
५१९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८९४४	सीता देबी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	८	2054460311		७९८०
५१९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०२०१७३	सुरतिया देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	2811		७९८०
५२००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२१२०००८७	सविता देबी चौधरी	महिला	२०३५-१२-१२	४३	८	262220601009		७९८०
५२०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०२७८१३	साढी मैया	महिला	२०२४-१२-३०	५४	८	2523		७९८०
५२०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०५१५०२२९८	सुमित्रा माया माझी	महिला	२०३९-०५-१५	४०	८	32308154	०	७९८०
५२०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१२५००१०९	सफिना खातून	महिला	२०३०-०१-२५	४९	८	361		७९८०
५२०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०९०५००१२२	सुरजी कुमारी चौधरी	महिला	२०३४-०१-०५	४५	८	३२३०८१-३८०	९८१९२०३९०४	७९८०
५२०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०६७८	सरस्वती कुमारी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५९	८	243620441229		७९८०
५२०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१५१०१०००३७६	संजु देबी गुप्ता	महिला	२०२५-१०-१०	५४	८	18220530217		७९८०
५२०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१०८०१२०५	सारदा देवी खरेल	महिला	२०२४-०१-०८	५५	८	४७८-१५४-१	९८००००००००	७९८०
५२०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०११०४२३	सुनैना देवी चौधरी	महिला	२०२०-०१-०१	५९	८	323081391	०	७९८०
५२०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३११००८८८	सुन्दर वती देवी	महिला	२०२२-०३-११	५७	८	३०६२	९८००००००००	७९८०
५२१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१०१५००५२९	सुनैना देवी	महिला	२०२७-१०-१५	५२	८	3304063423		७९८०
५२११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०४१५००२७७	सरस्वती थापा	महिला	२०२१-०४-१५	५८	८	8220451209		७९८०
५२१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८३००००२७	सालती मुसहरनी	महिला	२०२७-०८-३०	५२	८	2819		७९८०
५२१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०३१२०११०९	सरिता धर्ति	महिला	२०२६-०३-१२	५३	८	3155	००	७९८०
५२१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०७२९००२७७	सिता माया माझी	महिला	२०३७-०७-२९	४२	८	322081270		७९८०
५२१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०१००८९१	सोहरी देवी	महिला	२०२२-०१-०१	५७	८	597		७९८०
५२१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०६०४०११०९	सोमिन्दर कुमारी	महिला	२०२६-०६-०४	५३	८	२६०६	९८२९२४०८१४	७९८०
५२१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०३७५९८	सिता कुमारी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	८	211	००	७९८०
५२१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०२१७०००५२	संगीता वि.क.	महिला	२०४५-०२-१७	३४	८	3230811084	०	७९८०
५२१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०२५२०८	होम कुमारी भण्डारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	८	35172739	०	७९८०
५२२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११०००२५९	अनपी देवी	महिला	२०२५-०१-१०	५४	९	3230821384		७९८०
५२२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९७९९	इन्दिरा कुमारी खड्का	महिला	२०२२-१२-३०	५६	९	7112345		७९८०
५२२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०११००४३२६	ओरमिला देवी	महिला	२०३५-०१-१०	४४	९	323082951	००	७९८०
५२२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१०२१०००५४	किसुनवती देवी	महिला	२०२३-१०-२१	५६	९	323082375		७९८०
५२२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२०१००८५६	कुमारी लामा मोकतान	महिला	२०२७-०२-०१	५२	९	323080164		७९८०
५२२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००९२००२००९	कसमन्ती चौधरी	महिला	२०४०-०९-२०	३९	९	२७६९	९८००००००००	७९८०
५२२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०२०२०१७४४	किशोरी कुमारी	महिला	२०२८-०२-०२	५१	९	4532	९८०६८२८१०२	७९८०
५२२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०११५०१४६६	कमोधिया देवी	महिला	२०२८-०१-१५	५१	९	323026621		७९८०
५२२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५२९००३७९	कान्ती देवी ठाकुर	महिला	२०२८-०५-२९	५१	९	32208235		७९८०
५२२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०११२०२४७४	कौरेशा देवान खातून	महिला	२०३५-०१-१२	४४	९	३२३०८२।३४	९८०३२०३४९०	७९८०

५२३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१२३००२५५३	कुनचिया देवी साह सोनार	महिला	२०३८-१२-३०	४०	९	32308238	०	७९८०
५२३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१०००६६५	कान्छी मायात्र	महिला	२०२०-०५-१०	५९	९	322082528		७९८०
५२३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७७९४	खडग कुमारी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	९	3776		७९८०
५२३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०९१६०००७९	गोपिनी घिसिड	महिला	२०२९-०९-१६	५०	९	4216556		७९८०
५२३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०७२१०००५२	गीता देवी चौधरी	महिला	२०३६-०७-२१	४३	९	2475		७९८०
५२३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०२१५०३७९६	चिलारिया देवी माझी	महिला	२०३५-०२-१५	४४	९	32027802041	९८६४१६९६२४	७९८०
५२३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१०१२०१२८३	चम्पा देवी	महिला	२०३४-१०-१२	४५	९	32308273	०	७९८०
५२३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१०१४००१२२	चन्द्रमाया गौतम	महिला	२०३०-१०-१४	४९	९	3230821599		७९८०
५२३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१०२२००१३४	चिन्ता देवी चौधरी	महिला	२०३८-१०-२२	४१	९	3230821250		७९८०
५२३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१२१५०००३३	जयलक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२०३९-१२-१५	३९	९	512		७९८०
५२४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२५५७	जानुका विष्ट	महिला	२०२०-१२-३०	५८	९	61677		७९८०
५२४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४०८००५८६	ठगी माया	महिला	२०२६-०४-०८	५३	९	496		७९८०
५२४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३१६००५३३	तुलसा देवी तिमल्सीना	महिला	२०२७-०३-१६	५२	९	3486		७९८०
५२४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१११००१८२६	तारा देवी चौधरी	महिला	२०३५-११-१०	४४	९	2572	००	७९८०
५२४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५१६००२३२	तेजकुमारी सापकोटा	महिला	२०२६-०५-१६	५३	९	456		७९८०
५२४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०९१००२३०९	द्रौपदी पहाडी	महिला	२०३९-०९-१०	४०	९	17927476	९८००००००००	७९८०
५२४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००९६८५	दशौटी देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	९	3445		७९८०
५२४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०१२७००१२५	धौली देवी	महिला	२०२८-०१-२७	५१	९	3230821423	०	७९८०
५२४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००१११०२३०१	निलम फ्याल	महिला	२०५०-०१-११	२९	९	322082610	००	७९८०
५२४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०७०७०००९३	निर्मल विश्वकर्मा	महिला	२०२८-०७-०७	५१	९	323082622		७९८०
५२५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१०८०००९७	निसहरीया देवी साह	महिला	२०२५-०१-०८	५४	९	3230821072		७९८०
५२५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५२१०००४८	नानीमैया विश्वकर्मा	महिला	२०३२-०५-२१	४७	९	3230822139		७९८०
५२५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००२०२०३५४६	निता खड्का	महिला	२०५०-०२-०२	२९	९	141008118872	९८६३९०३३००	७९८०
५२५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००४१५०२७३७	निर्माला तिमल्सिना	महिला	२०४०-०४-१५	३९	९	4319	००	७९८०
५२५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२०४०००७३	परमिला देवी	महिला	२०२९-०२-०४	५०	९	2060		७९८०
५२५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०९२०००३४१	पानवती देवी चौधरी	महिला	२०३१-०९-२०	४८	९	3220825118	०	७९८०
५२५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२१५००२३६	पासपति चौधरी	महिला	२०२७-१२-१५	५१	९	1580		७९८०
५२५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००५२७०००९७	पलटी देवी	महिला	२०४०-०५-२७	३९	९	3230821575		७९८०
५२५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०३१५०३०१७	पतसिया देवी माझी	महिला	२०२६-०३-१५	५३	९	323071909	००	७९८०
५२५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९८१५	पुर्ण माया	महिला	२०२२-१२-३०	५६	९	3653		७९८०
५२६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०११०००१५५	फुलपती देवी	महिला	२०४२-०१-१०	३७	९	3230821142		७९८०
५२६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२१५०३६१५	फुल कुमारी माझी	महिला	२०३०-०२-१५	४९	९	20260612011932	००	७९८०
५२६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०११०००३०१	भंगिया देवी	महिला	२०२९-०१-१०	५०	९	3415		७९८०
५२६३	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२५०७१००२७७३	भुटरी देवी माझी	महिला	२०२५-०७-१०	५४	९	३२३०८२-१२०१	९८००००००००	२६६०
५२६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१११५०२७६२	मालति देवी उपाध्याय	महिला	२०३२-११-१५	४७	९	322082384	००	७९८०
५२६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०६०१४३३	मिना देवी	महिला	२०२९-०१-०६	५०	९	३२३०८२-२४३	९८२११८७७२२	७९८०
५२६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३०१७६२३	मेघिया कुमारी देवी	महिला	२०२९-१२-३०	४९	९	3483	००	७९८०
५२६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८२८००९०५	मिना विष्ट	महिला	२०४२-०८-२८	३७	९	3220823536	००	७९८०
५२६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०६०४०१०६७	मिना देवी चाैधरी	महिला	२०२६-०६-०४	५३	९	2621	९८४००१२११९	७९८०
५२६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७१२११००४९८	राम माया	महिला	२०४७-१२-११	३१	९	1930100031		७९८०
५२७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०११९००१६१	रछ्या कुमारी	महिला	२०२९-०१-१९	५०	९	61518		७९८०
५२७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७९६४	रमकलीया खातुन	महिला	२०२८-१२-३०	५०	९	61510		७९८०
५२७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१००७००११६	रन्जु दाहाल	महिला	२०३०-१०-०७	४९	९	633		७९८०
५२७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१११७००४८९	रेखा कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०३३-११-१७	४६	९	2479		७९८०

५२७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०९०४००११७	राेजिना लामा	महिला	२०३४-०९-०४	४५	९	36	०	७९८०
५२७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५१०११०२८४९	रिना कुमारी चौधरी	महिला	२०४५-१०-११	३४	९	3220822666	९८००००००००	७९८०
५२७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२३००१८४४	रेखा देवी राम	महिला	२०४२-१२-३०	३६	९	3230826177		७९८०
५२७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०९०००६२	रामचली राई	महिला	२०२४-०२-०९	५५	९	1178		७९८०
५२७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१०२०००३६१	रोइनी देवी माझी	महिला	२०२३-१०-२०	५६	९	3230821127		७९८०
५२७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००६२२०००२१	रेणु कुमारी	महिला	२०४०-०६-२२	३९	९	1609		७९८०
५२८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१२००३०६२	लेख माई तिमल्सेना	महिला	२०२५-०१-२०	५४	९	२०७१	९८००००००००	७९८०
५२८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०९११०००६१	लेखमाया देवकोटा	महिला	२०३९-०९-११	४०	९	3230821		७९८०
५२८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०७०९०००६६१	लक्ष्मी राई	महिला	२०३५-०७-०९	४४	९	3220801550	०	७९८०
५२८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००९६९३	लाल परी देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५३	९	673	०	७९८०
५२८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५०४०००६५९	विस्नुमाया तामाङ्गनी	महिला	२०२२-०५-०४	५७	९	1690418168		७९८०
५२८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०४०२०००७५२	विमला देवी	महिला	२०२२-०४-०२	५७	९	3719	०	७९८०
५२८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०९०५०००८९	विरिछिया देवी चौधरी	महिला	२०४४-०९-०५	३५	९	3230821917		७९८०
५२८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२०१००१४२	विमल कुमारी पहाडी	महिला	२०२९-०२-०१	५०	९	3230821507		७९८०
५२८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०११९०००७२	श्यामा माझी	महिला	२०३३-०१-१९	४६	९	3230824511		७९८०
५२८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०२११०००७२	शान्ती देवी महारा	महिला	२०३५-०२-११	४४	९	3230821385		७९८०
५२९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०७२८०००७२	श्रीपति कुमारी यादव	महिला	२०२७-०७-२८	५२	९	323082127		७९८०
५२९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०२६६५४	शुभद्रा देवी चौधरी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	९	323082257		७९८०
५२९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०४०१४९७	सुमित्रा देवी	महिला	२०२२-०१-०४	५७	९	3230821356	०	७९८०
५२९३	विधवा	२०७९-१२-०१	२०३२०३०५००१९४	सरला ढुंगेल	महिला	२०३२-०३-०५	४७	९	३२२२	९८२३२५५९७५	२६६०
५२९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०६१३००५४३	सुनैना देवी	महिला	२०४५-०६-१३	३४	९	32027400579		७९८०
५२९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०७१८०००५४	सीता बस्नेत	महिला	२०३८-०७-१८	४१	९	13353		७९८०
५२९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०७०२०००७६	सुमित्रा कुमारी	महिला	२०२५-०७-०२	५४	९	5667		७९८०
५२९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१२१०००९९४	सन्जु बिश्वकर्मा	महिला	२०३८-१२-१०	४०	९	32027503622	०	७९८०
५२९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७७८२	सल्मा खातुन	महिला	२०२८-१२-३०	५०	९	323082140		७९८०
५२९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१०२००१८४३	सरिता भारती	महिला	२०३२-१०-२०	४७	९	१५८७	९८०००००००	७९८०
५३००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१२९००१०२	समझोरीया देवी	महिला	२०२०-०१-२९	५९	९	323082799		७९८०
५३०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००९११३	सिंहानिया माझी	महिला	२०२३-१२-३०	५५	९	323082166		७९८०
५३०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०२३४९५	सोनिया देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	९	3220821260		७९८०
५३०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४०८०११२७	सुनिता कुमारी गौतम	महिला	२०२८-०४-०८	५१	९	1279	९८६९७५०५१५	७९८०
५३०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०६०५००१२२	सिता खड्का	महिला	२०३३-०६-०५	४६	९	2805		७९८०
५३०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००८६४४	सिता कुमारी कार्की	महिला	२०२६-१२-३०	५२	९	54984588		७९८०
५३०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१०४००१७९	सुखली देवी	महिला	२०२५-०१-०४	५४	९	3230821548		७९८०
५३०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१०३००१०२	सुखली देवी	महिला	२०३३-०१-०३	४६	९	323082283		७९८०
५३०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२५६५	सानी मैया तिमल्सिना	महिला	२०२०-१२-३०	५८	९	3581		७९८०
५३०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०११०३००८७४	सरस्वती पौडेल	महिला	२०२०-११-०३	५९	९	410	९८४५४९७४३४	७९८०
५३१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०३१७०००६६२	सानु ठकुरी	महिला	२०३१-०३-१७	४८	९	2253	९८००००००००	७९८०
५३११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८१५०२६४८	सुमित्रा देवी साह तेली	महिला	२०३०-०८-१५	४९	९	213		७९८०
५३१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३१२१५०००७५	हेमाली माझी	महिला	२०५३-१२-१५	२५	९	3230823053		७९८०
५३१३	विधवा	२०७९-११-०१	२०३८१२२५०२३२९	अनिता देवी थरुनी	महिला	२०३८-१२-२५	४०	१०	३२३०८२/१३५८	००	५३२०
५३१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४९७७	अमृता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-३०	४९	१०	1672		७९८०
५३१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२३००१८३६	इन्दु देवी पंडित	महिला	२०४२-१२-३०	३६	१०	323082939		७९८०
५३१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०१०१०७८९४	उर्मिला देवी मलाह	महिला	२०२३-०१-०१	५६	१०	00101328	९८४५१८४०३०	७९८०
५३१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००७१५६	कुमरिया देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१०	16086		७९८०

५३१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२११००१५५	कान्ती देवी	महिला	२०३२-०२-११	४७	१०	3747		७९८०
५३१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००८०५००२०६	कोशिल देवी	महिला	२०२०-०८-०५	५९	१०	2170		७९८०
५३२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१२३००२४९३	किसुनिया देवी	महिला	२०३८-१२-३०	४०	१०	323082237		७९८०
५३२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००९४७८	केवल देवी हजरा	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१०	1522		७९८०
५३२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८०१०६०२४१२	कुन्ती कुमारी चौधरी	महिला	२०४८-०१-०६	३१	१०	३२२०६९/३७७६	००	७९८०
५३२३	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२२०१०५००४८८	कोशिला देवी	महिला	२०२२-०१-०५	५७	१०	३२३०८२५१८	००	२६६०
५३२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००११४००८१३	कुन्ती देवी	महिला	२०४०-०१-१४	३९	१०	32027600803	०	७९८०
५३२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०१००२७६९	कुन्ती देवी	महिला	२०२५-१०-१०	५४	१०	3220824894	००	७९८०
५३२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२६३४८	गेनिया देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१०	284		७९८०
५३२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०२०१५०२	गोनौरी देवी	महिला	२०२६-०१-०२	५३	१०	3220821361		७९८०
५३२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५२०६१५०८२८८	गणिता कुमारी चौधरी	महिला	२०५२-०६-१५	२७	१०	३२२०६२/३९४	००	७९८०
५३२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०५०२६१२	गीता देवी	महिला	२०३०-०१-०५	४९	१०	323009686		७९८०
५३३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०४८०११	गिर्जा देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१०	658	००	७९८०
५३३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०१०९००४६४	गीता कुमारी साह	महिला	२०३६-०१-०९	४३	१०	३७९२	९८६६१२७८२७	७९८०
५३३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०३०५०१००६	चुनचुन कुमारी ठाकुर	महिला	२०४९-०३-०५	३०	१०	32027500596		७९८०
५३३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१००७००६६२	चन्बा देवी	महिला	२०२५-१०-०७	५४	१०	323082417	९८१२२२५८८१	७९८०
५३३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०१०७००९२४	चौदनी देवी चौधरी	महिला	२०३५-०१-०७	४४	१०	3230821420	०	७९८०
५३३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५०५००२०५	चनर ज्योतिया देवी	महिला	२०२८-०५-०५	५१	१०	3230821325		७९८०
५३३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२७११४	चैन कुमारी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१०	536		७९८०
५३३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४८८६	जसोधिया देवी	महिला	२०२९-१२-३०	४९	१०	323082788		७९८०
५३३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०२००२७४	जानी कुमारी	महिला	२०२९-०१-०२	५०	१०	218		७९८०
५३३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२०१०११९९	जचिया देवी	महिला	२०२४-१२-०१	५५	१०	32027701718	००	७९८०
५३४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०४२००१३०७	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०४-२०	४३	१०	45733	००	७९८०
५३४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०१२५७३	झौरी देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१०	323082633		७९८०
५३४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२१७०१०८८	तेजमन्ती माझी	महिला	२०२९-०२-१७	५०	१०	३२-०२-७५-०१६६२	००	७९८०
५३४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००३१४००१९१	तेतरी देवी	महिला	२०२०-०३-१४	५९	१०	3230821613		७९८०
५३४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२१८००४७४	तन्की देवी धामी	महिला	२०३०-०२-१८	४९	१०	2394		७९८०
५३४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८१५००३८९	देवरतिया देवी पंडित	महिला	२०२४-०८-१५	५५	१०	1105		७९८०
५३४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५११०८००१२२	धनमन्ती देवी	महिला	२०२५-११-०८	५४	१०	3230821622		७९८०
५३४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००७८०८	धुपकली कुमारी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१०	4104		७९८०
५३४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०१०४६९६	नागीना देवी चौधरी	महिला	२०२६-०१-०१	५३	१०	1863		७९८०
५३४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००२०४००९०३	नैनाबती देवी	महिला	२०४०-०२-०४	३९	१०	3220822475	०	७९८०
५३५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५१०६०७००६४९	निरन्जन कुमारी राम	महिला	२०५१-०६-०७	२८	१०	3220814521		७९८०
५३५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२०२०००५४	नगिना कुमारी	महिला	२०२१-१२-०२	५८	१०	428		७९८०
५३५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०४५७१५	पवित्री देवी	महिला	२०२६-०५-२०	५३	१०	6104		७९८०
५३५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०११२०१३५५	पनवा देवी	महिला	२०२४-०१-१२	५५	१०	3230821336	०	७९८०
५३५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०५०६०१३६७	प्रभाती देवी चौधरी	महिला	२०३३-०५-०६	४६	१०	323082351	००	७९८०
५३५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२६३३३	पुनकली कुमारी	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१०	60		७९८०
५३५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००७००७०९	पबित्री देवी	महिला	२०२२-१०-०७	५७	१०	१५१९	९८१९२२३१३३	७९८०
५३५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००२१५००२३२	पम्फा देवी	महिला	२०४०-०२-१५	३९	१०	323082810		७९८०
५३५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५८१२०१०२९४८	पिंकी कुमारी	महिला	२०५८-१२-०१	२१	१०	३२ ०२ ७९ ००८९१	९८२२२३५०६६	७९८०
५३५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०११३००७७३	पल्टी चौधरी	महिला	२०२७-०१-१३	५२	१०	3230821436	९८१३२९२४३८	७९८०
५३६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१०१५००५७३	पुनम देवी	महिला	२०४४-१०-१५	३५	१०	321003120		७९८०
५३६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१०२००१९४१	परमजित देवी	महिला	२०२६-१०-२०	५३	१०	३२२०८२ २८०२	००	७९८०

५३६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०५१९००११६	परतपिया कुमारी कलवार	महिला	२०३७-०५-१९	४२	१०	188		७९८०
५३६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००२२९००१२४	पार्वती देवी	महिला	२०४०-०२-२९	३९	१०	323082368		७९८०
५३६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००६१००८३४१	पार्वती माझी	महिला	२०५०-०६-१०	२९	१०	३२।०२।७६।०३६८४		७९८०
५३६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०६०५००७६२	पनवा देवी	महिला	२०२१-०६-०५	५८	१०	193066413	०	७९८०
५३६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१०१२००४३२	फूल कुमारी देवी	महिला	२०२४-१०-१२	५५	१०	3230821445		७९८०
५३६७	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२३०११२०२३०६	बिर्जा देवी	महिला	२०२३-०१-१२	५६	१०	३२३०८२/१३०७	००	२६६०
५३६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५१५०३७८९	बिगनी देवी	महिला	२०२२-०५-१५	५७	१०	323082374	०	७९८०
५३६९	विधवा	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१४४४२६	भगवनिया देवी	महिला	२०२४-०१-१५	५५	१०	3230821729		७९८०
५३७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५०१०१९३१	भूटिया देवी	महिला	२०२७-०५-०१	५२	१०	३२-०२-७४-०५४९७		७९८०
५३७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०५०१२४८	मेरुन खातून	महिला	२०२६-०१-०५	५३	१०	323082226		७९८०
५३७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५२५००२९२	मतिया देवी	महिला	२०२५-०५-२५	५४	१०	3230821369		७९८०
५३७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०२१५०१८९३	मेघिया देवी	महिला	२०३८-०२-१५	४१	१०	323082640	०	७९८०
५३७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३११२४००५७७	मिरा देवी बिश्वकर्मा	महिला	२०२३-११-२४	५६	१०	१५७९	००	७९८०
५३७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१११००१७६९	मरनी देवी	महिला	२०३०-११-१०	४९	१०	3220822754	००	७९८०
५३७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०११९००१२४	मिना कुमारी साह	महिला	२०४६-०१-१९	३३	१०	322082341		७९८०
५३७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२१७००१३८	मरछिया देवी	महिला	२०२५-०२-१७	५४	१०	323082960		७९८०
५३७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२०५०२२४८	मिना देवी चौधरी	महिला	२०२९-०२-०५	५०	१०	3220824931	००	७९८०
५३७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०५०६०२१८७	माधुरी कुमारी साह	महिला	२०४५-०५-०६	३४	१०	3220821105		७९८०
५३८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११६००९७३	मकुरधन देवी	महिला	२०३७-०१-१६	४२	१०	३२३०८२/३९७	००	७९८०
५३८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२०१०११०२	महजरी चौधरी	महिला	२०२२-१२-०१	५७	१०	342	००	७९८०
५३८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१२३००२३५८	मिना कुमारी	महिला	२०४०-१२-३०	३८	१०	3230821099		७९८०
५३८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००११०१०७११	मोहरी देवी	महिला	२०४०-०१-१०	३९	१०	३२३०८२/९५६	००	७९८०
५३८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०९२५०१०१५	यकलास देवी पासवान	महिला	२०२७-०९-२५	५२	१०	०८९१०५९४	००	७९८०
५३८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५२०५१५०१९२१	रिन्कु कुमारी	महिला	२०५२-०५-१५	२७	१०	3220974129		७९८०
५३८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१०१४००१३३	राजकली देवी	महिला	२०२३-१०-१४	५६	१०	3035		७९८०
५३८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०५१००२१३८	राज कुमारी ठाकुर	महिला	२०४६-०५-१०	३३	१०	3220822182		७९८०
५३८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००९४०३	राजवतीया देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१०	3230821473		७९८०
५३८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००८६३६	रामरतिया हजरा	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१०	3230821159		७९८०
५३९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२३००४२८८	राजकली देवी	महिला	२०३१-१२-३०	४७	१०	3230821196		७९८०
५३९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५०५०१९७	रुनी देवी साह तेली	महिला	२०२८-०५-०५	५१	१०	2768		७९८०
५३९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०७२९०१५६४	रिता कुमारी	महिला	२०४४-०७-२९	३५	१०	3220825685	००	७९८०
५३९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०१००६५६	रनीया देवी चौधरी	महिला	२०२९-०१-०१	५०	१०	2330821168		७९८०
५३९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११००६४६७	लिला देवी धामी	महिला	२०३७-०१-१०	४२	१०	१४१८	००	७९८०
५३९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३१२१५०२४३८	ललिता देवी	महिला	२०३३-१२-१५	४५	१०	3230821328	००	७९८०
५३९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११९००४०४	लखपतिया कुमारी देवी	महिला	२०२३-०१-१९	५६	१०	3242		७९८०
५३९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००५००३५६	शुसिला देवी	महिला	२०२२-१०-०५	५७	१०	3230821664		७९८०
५३९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४१७००१३४	शैल कुमारी देवी	महिला	२०२५-०४-१७	५४	१०	3230823290		७९८०
५३९९	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२८१२३०४०५०२	शिधिया कुमारी	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१०	१३७४/११८१	००	२६६०
५४००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०५०७०२९३३	शेरा खातून	महिला	२०३८-०५-०७	४१	१०	३२-०१-६८-००७६६	००	७९८०
५४०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०२१७०१५४५	सरबुन नैशा	महिला	२०३७-०२-१७	४२	१०	३२३०८२/११९२	००	७९८०
५४०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११३०००९२	सुनिता कुमारी	महिला	२०३७-०१-१३	४२	१०	3230821077		७९८०
५४०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२०१०११५३	सुकनी देवी	महिला	२०३५-१२-०१	४४	१०	323082378	००	७९८०
५४०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०१५००४८१	सकुन्तला देवी	महिला	२०२५-१०-१५	५४	१०	32308211		७९८०
५४०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०३१०००१४५	संगिता देवी चमार	महिला	२०४६-०३-१०	३३	१०	3230821179		७९८०

५४०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०२१३००७३	सिला देवी	महिला	२०३९-०२-१३	४०	१०	323082578		७९८०
५४०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१२३००५३०२	सुकनी देवी	महिला	२०४०-१२-३०	३८	१०	323097		७९८०
५४०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८११००७६५	सकिना खालून	महिला	२०३०-०८-११	४९	१०	322082116	००	७९८०
५४०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१०५०२०८७	सिमरिखिया देवी साह	महिला	२०२७-०१-०५	५२	१०	323082430		७९८०
५४१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२१५०१५३७	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०३४-१२-१५	४४	१०	323082786	००	७९८०
५४११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३११०५००६०२	समती देवी थरुनी	महिला	२०२३-११-०५	५६	१०	3658		७९८०
५४१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०१००१७३८	सोपिन्दर देवी	महिला	२०२५-१०-१०	५४	१०	3220821362		७९८०
५४१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६१०२०००६२८	सिमिन्तर देवी	महिला	२०४६-१०-२०	३३	१०	3230821016		७९८०
५४१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२२९००४८४	सुकनी देवी	महिला	२०३४-१२-२९	४४	१०	322082361		७९८०
५४१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०७१००१२१७	सिता देवी दास	महिला	२०२८-०७-१०	५१	१०	323082		७९८०
५४१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०१०८००१०९	सुनिला कुमारी माझी	महिला	२०४७-०१-०७	३२	१०	3230821027		७९८०
५४१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०१०१००३०३	सन्तोषी देवी चौधरी	महिला	२०४२-०१-०१	३७	१०	322082889		७९८०
५४१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२०७००६६२	सुखली देवी	महिला	२०२३-०२-०७	५६	१०	3230821271	०	७९८०
५४१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०३०५०१८५२	सुनयना देवी	महिला	२०२३-०३-०५	५६	१०	24	०	७९८०
५४२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८१३००४३१	सरस्वतीया देवी	महिला	२०३०-०८-१२	४९	१०	१९३००६	०	७९८०
५४२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०१०२०१०५५	सम्भा देवी	महिला	२०३५-०१-०२	४४	१०	3230171116		७९८०
५४२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१११६००७४६	सितलबती देवी	महिला	२०२४-११-१६	५५	१०	733	००	७९८०
५४२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२०१०१२८१	हिराबती देवी	महिला	२०२८-१२-०१	५१	१०	३२२०८०/८३१	००	७९८०
५४२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०४०१००५७७	ओम प्रकाश घिमिरे	पुरुष	२०३४-०४-०१	४५	१	2828		११९७०
५४२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०३१९१२	काली माया मगर्नी	महिला	२०२०-१२-३०	५८	१	4853		११९७०
५४२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६०३०३००४७३	देव राज गरञ्जा	पुरुष	२०१६-०३-०३	१८	१	530	०	११९७०
५४२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०५१२००५४२	धडक बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	२०३२-०५-१२	४७	१	323		११९७०
५४२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४१२३००२७९९	पातली कुमारी राना	महिला	२०३४-१२-३०	४४	१	1784		११९७०
५४२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६५१२१५०२८१३	मनिष योन्जन	पुरुष	२०६५-१२-१५	१३	१		०	११९७०
५४३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१११२३१२७५०३	मुक्ती बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	१	3098	९८१८५०४५५३	११९७०
५४३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१०१४००११२	यतिराज न्यौपाने	पुरुष	२०३०-१०-१४	४९	१	2780		११९७०
५४३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१५६४३	राम बहादुर सुयाल मगर	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	१	1135		११९७०
५४३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५००३२३०००६६	विर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०५०-०३-२३	२९	१	322080593		११९७०
५४३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०९२५०००६३	सोलोनी कुस्वार	महिला	२०६२-०९-२५	१७	१			११९७०
५४३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०८१५००२२५	हिमाल लामा	पुरुष	२०४२-०८-१५	३७	१	20783092		११९७०
५४३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००८१५००५५२	हिरा बहादुर खड्का	पुरुष	२०३०-०८-१५	४९	१	3220784891		११९७०
५४३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७१२३०००५९६	किरन कुमर	पुरुष	२०५७-१२-३०	२१	२			११९७०
५४३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४१२३००३२६८	कैलास चौधरी	पुरुष	२०३४-१२-३०	४४	२	4578		११९७०
५४३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०४०७०००९१	कलिता कुमारी चौधरी	महिला	२०४५-०४-०७	३४	२	32307981		११९७०
५४४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०१६८०८	गंगी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२	34418426		११९७०
५४४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०४२२०००७९	दिपक कुमार कार्की	पुरुष	२०३८-०४-२२	४१	२	३९८५	९८६४०२०४७८	११९७०
५४४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००५१६०१०४२	दिप माया माझि	महिला	२०३०-०५-१६	४९	२	323078459	००	११९७०
५४४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४०१२३००२३०९	दिपक कुमर	पुरुष	२०५८-०१-०१	२१	२	३२-०२-७४-०४६६८	००	११९७०
५४४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००७१०७	नन्दलाल माझी	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	२	3079235		११९७०
५४४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०१०५०३९५८	नारायण प्रसाद मैनाली	पुरुष	२०२९-०१-०५	५०	२	4546	९८४५१६९३१०	११९७०
५४४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२११२९०४४७८	प्रकाश चाैधरी	पुरुष	२०५२-११-२९	२७	२	३२२०७९/१३०१	९७४६६६६७७८	११९७०
५४४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०९१२००४७८	बिनिता माया वाईवा	महिला	२०६५-०९-१२	१४	२			११९७०
५४४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००५२५००९६९	बुद्धी माया कुशवार	महिला	२०३०-०५-२५	४९	२	३२-०२-७६-००४९७	००	११९७०
५४४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००४२५००६६५	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२०३०-०४-२५	४९	२	322080212	००	११९७०



५४५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००८८०९	मंगले कुस्वार	पुरुष	२०२२-१२-३०	५६	२	१९८५		११९७०
५४५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०३०९०००६८	मिरा कुमारी परियार	महिला	२०४४-०३-०९	३५	२	१७	०	११९७०
५४५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०८०८०६६५३	रियन थापा	पुरुष	२०७२-०८-०८	७	२		९८६४१६९३०१	११९७०
५४५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०२०१०००७३	रिता घिमिरे	महिला	२०६४-०२-१४	१५	२	१०९२		११९७०
५४५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१०१५०१५०४	राजेश कुशवार	पुरुष	२०६४-१०-१५	१५	२		९८११२५१२१२	११९७०
५४५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०२८५०९	रामसरण चौधरी	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	२	११५०	००	११९७०
५४५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८०१२५०२५६३	लक्ष्मण परियार	पुरुष	२०१८-०१-२५	६१	२	३२-०२-७८-०५४७५	९८६५०४३६१२	११९७०
५४५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४११२५००१२५	विशाल चौधरी	पुरुष	२०४४-११-२५	३५	२	३२३०७९२६७		११९७०
५४५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०३१५०१६२८	शंकर परीयार	पुरुष	२०३८-०३-१५	४१	२	२०६८		११९७०
५४५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०२२४००१०४	सोमराज उप्रेती	पुरुष	२०१४-०२-२४	६५	२	७५९		११९७०
५४६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०६०५०१८०४	सुदिप कशवार	पुरुष	२०६२-०६-०५	१७	२		९८४५८९५९०७	११९७०
५४६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४०१२३००२२९१	सुब्बा सिं वाईवा	पुरुष	२०४०-१२-३०	३८	२			११९७०
५४६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५१११७०११८४	अईती कुमारी नेपाली	महिला	२०४५-११-१७	३४	३	३२२०८०१७०१	०	११९७०
५४६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७११००९०२८६४	आसिका सारु मगर	महिला	२०७१-१०-०९	८	३			११९७०
५४६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०३१४०००६६	क्षितिजा वि.क	महिला	२०५९-०३-१४	२०	३	०		११९७०
५४६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०६२२०१८८७	जस्मिन दर्लामी	महिला	२०६९-०६-२२	१०	३			११९७०
५४६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०९०७०००७९	तुलसी कुमारी भण्डारी	महिला	२०५७-०९-०७	२२	३			११९७०
५४६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०४२०००९७७	दुधिमाया बल	महिला	२०२७-०४-२०	५२	३	७५४१९००५	९८२११८५९२१	११९७०
५४६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०३०६००९४२	नन्द माया ज्ञान्द्रिस	महिला	२०४३-०३-०६	३६	३	३२१२७०००६५	०	११९७०
५४६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०३३३३१	शम्भु प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	३	३६७८	०	११९७०
५४७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०३२३०२४१९	संगम सिंजाली	पुरुष	२०६९-०३-२३	१०	३		०	११९७०
५४७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०९१५०३२५२	हर्क बहादुर थिङ	पुरुष	२०५५-०९-१५	२४	३	३२-०२-७४-०४६१४	९८४५३९३८७३	११९७०
५४७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०४०१०१५११	अभिषेक साह कल्वार	पुरुष	२०६१-०४-०१	१८	४	८१	००	११९७०
५४७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३९८८१	खेस बहादुर मगर	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	४	१९६३		११९७०
५४७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८४२७	चन्द्र बहादुर गोले	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	४			११९७०
५४७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०८२८०००९९	दवल लोचन तामाङ	पुरुष	२०२१-०८-२८	५८	४			११९७०
५४७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८१०१४००१९६	निरु घले	महिला	२०५८-१०-१४	२१	४			११९७०
५४७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४११३०००१५८	प्रदिप राज दाहाल	पुरुष	२०४४-११-३०	३५	४			११९७०
५४७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६७०७२६००९३२	प्रतिमा रेग्मी	महिला	२०६७-०७-२६	१२	४			११९७०
५४७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०९०६०००५३	भास्कर आचार्य	पुरुष	२०६३-०९-०६	१६	४			११९७०
५४८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०७०५००१२५	भुवन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५८-०७-०५	२१	४	०		११९७०
५४८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०९१४००२४२	राज कुमार भोलन तामाङ्ग	पुरुष	२०४२-०९-१४	३७	४	६८८		११९७०
५४८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०७२३०२५८४	शिरिशा रायमाझी	महिला	२०६९-०७-२३	१०	४	०	०	११९७०
५४८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६०८०१००१५३	श्याम कुमारी लामिछाने	महिला	२०१६-०८-०१	६३	४	१८५		११९७०
५४८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०३१९००८७४	सदिन राई	पुरुष	२०६६-०३-१९	१३	४		०	११९७०
५४८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-११-०१	२०४५०११३०००९५	सन्तोष बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	२०४५-०१-१३	३४	४	२८६५	९८२१८३८०१४	७९८०
५४८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००११५००५९७	सुनिता कोइराला	महिला	२०३०-०१-१५	४९	४			११९७०
५४८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०४१६०३९४८	अभ्यू कोइराला	पुरुष	२०६९-०४-१६	१०	५			११९७०
५४८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०८१८०५२४३	आभाश राई	पुरुष	२०७१-०८-१८	८	५		०	११९७०
५४८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६८१०१७०२५९४	करण साह तुरहा	पुरुष	२०६८-१०-१७	११	५		०	११९७०
५४९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०६२७०००१३	गरिमा रेग्मी	महिला	२०५४-०६-२७	२५	५			११९७०
५४९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०५३००२३०४	जैविक राई	पुरुष	२०६८-०५-३०	११	५		०	११९७०
५४९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०१२१००११४	प्रतिज्ञा सिजापती	महिला	२०४५-०१-२१	३४	५			११९७०
५४९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०११५००७४५	मोती कुमारी राई	महिला	२०२१-०१-१५	५८	५	३२२०८००३		११९७०

५४९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१२५५२	मोहन बहादुर थापा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	५	1984		११९७०
५४९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५३०२०३०१९६३	विवेक श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-०२-०३	२६	५	32027601356	०	११९७०
५४९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२००११५०७७७५	विजेता देवी साह	महिला	२०२०-०१-१५	५९	५	321080554		११९७०
५४९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१११२३०२५२३६	हरि प्रसाद मिश्र	पुरुष	२०११-१२-३०	६७	५			११९७०
५४९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०२२५००७४	अजय चौधरी	पुरुष	२०५८-०२-२५	२१	६			११९७०
५४९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७०११०५०६७२	आयुष श्रेष्ठ	पुरुष	२०७०-११-०५	९	६		००	११९७०
५५००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०१११०४५६८	कृस्तीना सुनार	महिला	२०७१-०१-११	८	६	13	००	११९७०
५५०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०५०३००४३६	खड्ग बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०२६-०५-०३	५३	६	85		११९७०
५५०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५००७११०००५४	दिपेश कुमार जसवाल	पुरुष	२०५०-०७-११	२९	६			११९७०
५५०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०१६९२५	राम अशिश चौधरी	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	६	30112		११९७०
५५०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८४६८	सुर माया -	महिला	२०२२-१२-३०	५६	६			११९७०
५५०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७००२२२०२१६३	अजित कुमार महतो	पुरुष	२०७०-०२-२२	९	७		९८२६२०९१०३	११९७०
५५०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०१२८०००७५	दिनेश राम	पुरुष	२०५१-०१-२८	२८	७	३२२०८०-१४५४	९८०४२८६६१४	११९७०
५५०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१९०४१५००३८८	प्रेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१९-०४-१५	६०	७	२४६०	९८२१८३३७२	११९७०
५५०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०२०५०००४३	बविता कुमारी महतो	पुरुष	२०५८-०२-०५	२१	७	ज नं ७४७	९८२९४५३१५०	११९७०
५५०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०११५००१५३	मनोज महतो	पुरुष	२०५२-०१-१५	२७	७	३२२०८०-१४६५	९८०९१५६३१	११९७०
५५१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५६०६१२००१०१	विरेंद्र साह कानु	पुरुष	२०५६-०६-१२	२३	७	३२२०८०/१४२६	९८११८६१५०	११९७०
५५११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५००२०५००२१४	विगु मुखिया	महिला	२०५०-०२-०५	२९	७	३२२०८०-१४४०	९८०४८४२७४१	११९७०
५५१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८६२	केवल चौधरी	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	८	1949044		११९७०
५५१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०१०२०४३१८	गोविन्द राज त्रिपाठी	पुरुष	२०२९-०१-०२	५०	८	२६३४		११९७०
५५१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०७१६०००९८	गोविन्द गिरी	पुरुष	२०४४-०७-१६	३५	८	322081692		११९७०
५५१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१९०२०५००२७६	गंगामाया बस्नेत	महिला	२०१९-०२-०५	६०	८	4561162046129		११९७०
५५१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५१०१०००४०९	गोमा दुलाल	महिला	२०२५-१०-१०	५४	८	27617		११९७०
५५१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०३१३००११५	चमेली कुमारी थारु	पुरुष	२०५१-०३-१३	२८	८			११९७०
५५१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१०९२२३	झौरी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	647	०	११९७०
५५१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०३०३००२२३	टुलक बहादुर चौलागाइ	पुरुष	२०२४-०३-०३	५५	८	5141		११९७०
५५२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०१०२००१५५	डिल्ली प्रसाद आर्चाय	पुरुष	२०४५-०१-०२	३४	८	8460461204		११९७०
५५२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०३१५०१६३७	दुर्गा कुमारी घिमिरे	महिला	२०४७-०३-१५	३२	८	322081346		११९७०
५५२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०१०२०३४१९	देव नारायण चौधरी	पुरुष	२०३४-०१-०२	४५	८	१७५३	९८२४२७७०३५	११९७०
५५२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५१११७००१११	देव कृष्ण तिमलसिना	पुरुष	२०४५-११-१७	३४	८	838		११९७०
५५२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०११०११२८३	निर्मला नेपाली	महिला	२०५७-०१-१०	२२	८	३२-०२-७८-०७४४८	९८०००००००	११९७०
५५२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४३११०१००१०२	नेजा मुद्दिन	पुरुष	२०४३-११-०१	३६	८	21420620421	०	११९७०
५५२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६१०१५०४५११	प्रतिक अस्लमी	पुरुष	२०६६-१०-१५	१३	८		९८०००००००	११९७०
५५२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४४४९	पूर्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०२९-०५-२०	५०	८	4205085		११९७०
५५२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१२३००६९०९	रोगाइ बछार	महिला	२०२८-१२-३०	५०	८	3829053214		११९७०
५५२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०५०३००१९९	रुना कुमारी चौधरी	पुरुष	२०३९-०५-०३	४०	८			११९७०
५५३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०७१४००६५५	ललिता कुमारी वि.क.	महिला	२०४४-०७-१४	३५	८	4630836		११९७०
५५३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१०१५०१८८९	श्याम कुमार भण्डारी	पुरुष	२०२८-१०-१५	५१	८	54983702		११९७०
५५३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०२१२०१४९५	साइमोन उप्रेती	पुरुष	२०७१-०२-१२	८	८			११९७०
५५३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७१०२८०००९३	सुदिप खनाल	पुरुष	२०४७-१०-२८	३२	८	3230971466		११९७०
५५३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०५२२००१३५	सविता तिमिल्सेना	पुरुष	२०५२-०५-२२	२७	८			११९७०
५५३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६७०२१०००६०६	सनम कुमारी यादव	पुरुष	२०६७-०२-१०	१२	८	-		११९७०
५५३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५६११०४००१०८	अनु विष्ट	महिला	२०५६-११-०४	२३	९			११९७०
५५३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१११०३०००९६	अमरनाथ शर्मा	पुरुष	२०२१-११-०३	५८	९			११९७०

५५३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०३०५००२५४	अर्जुन कुमार	पुरुष	२०१९-१२-३०	५९	९	2	०००	११९७०
५५३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०२१७००१२९	ईश्वर प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०३५-०२-१७	४४	९	3642		११९७०
५५४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०६०७०००८४	कौशल्या चौधरी	पुरुष	२०४७-०६-०७	३२	९	3230821742		११९७०
५५४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१७०२०९००१७३	गोमा देवी भुजेल	महिला	२०१७-०२-०९	६२	९	3654		११९७०
५५४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५११२१५०४९२३	जाजुल मंसुरी	पुरुष	२०५१-१२-१५	२७	९	३२२०८०११२४१	९८०००००००	११९७०
५५४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५६१०२००००८२	दिपिका न्योपाने	महिला	२०५६-१०-२०	२३	९			११९७०
५५४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५१२१९०००७३	पारस चौलागाई	पुरुष	२०४५-१२-१९	३३	९	४५६४	९८०००००००	११९७०
५५४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५३०११७००१६५	मनिता बर्ताला	महिला	२०५३-०१-१७	२६	९			११९७०
५५४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०६०५००२१३	रंजु कुमारी राम	महिला	२०५१-०६-०५	२८	९	3220801965		११९७०
५५४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१०११०००९६	राधिका कुमारी दाहाल	महिला	२०२८-१०-११	५१	९			११९७०
५५४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००६०२०००५६	रामहरि देवकोटा	पुरुष	२०४०-०६-०२	३९	९			११९७०
५५४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०११०००३७२	रामवरण राम	पुरुष	२०४६-०१-१०	३३	९	3230821614		११९७०
५५५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०११३०१०२४	रत्न लक्ष्मी मास्के	महिला	२०१४-०१-१३	६५	९	3577	०	११९७०
५५५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०५०४००९०८	रमिना राम	महिला	२०५८-०५-०४	२१	९	32027603031	०	११९७०
५५५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४३१००९०००७३	राम नारायण चौधरी	पुरुष	२०४३-१०-०९	३६	९	1871		११९७०
५५५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८०१०३०१३८३	वताही चौधरी	पुरुष	२०१८-०१-०३	६१	९	15130	९८११२०२९६८	११९७०
५५५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०५२३०००७५	सिर्जना हुमागाई	महिला	२०५२-०५-२३	२७	९	323082223		११९७०
५५५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०५१८०२८५४	संगम घिमिरे	पुरुष	२०६३-०५-१८	१६	९		९८०००००००	११९७०
५५५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८१२३०००५५२	सृजना कुमारी चौधरी	महिला	२०५८-१२-३०	२०	९			११९७०
५५५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५५१२३०००९०५	सुनिता कुमारी साह	महिला	२०५५-१२-३०	२३	९			११९७०
५५५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०४०१००५६३	सुरेश माझी	पुरुष	२०४३-०४-०१	३६	९	323080212		११९७०
५५५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५१२३००१४१७	अम्बिका कुमारी	महिला	२०४०-०६-१५	३९	१०	1107	००	११९७०
५५६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०८०३०२११९	अशोक पंडित	पुरुष	२०४७-०८-०३	३२	१०	ज.न.६९९	००	११९७०
५५६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०८०३००६९१	अशोक पण्डित	पुरुष	२०४७-०८-०३	३२	१०	699		११९७०
५५६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०४२७०००७२	आसनारायण साह	पुरुष	२०५५-०४-२७	२४	१०			११९७०
५५६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०८१५०४७५४	गुडी चौधरी	महिला	२०७३-०८-१५	६	१०		९८४५१३४७१५	११९७०
५५६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०८१५१२८९४	गुडी चौधरी	महिला	२०७३-०८-१५	६	१०		००	११९७०
५५६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०७१५०१७२५	ढोराइ महारा चमार	पुरुष	२०२५-०७-१५	५४	१०	2640	९८१९२३५४२९	११९७०
५५६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०१०५०१०१६	धनमन कुमारी	महिला	२०४५-०१-०५	३४	१०	322080191		११९७०
५५६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०८०८००४५२	भागवती देबी चौधरी	महिला	२०३२-०८-०८	४७	१०	585	०	११९७०
५५६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०१२१०००५८	ममता कुमारी माझी	महिला	२०५४-०१-२१	२५	१०			११९७०
५५६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०७२९०२५९५	रिमा कुमारी चौधरी	महिला	२०६४-०७-२९	१५	१०		००	११९७०
५५७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१२-०१	२०३९०९११००३८४	वेचनी चौधरी	महिला	२०३९-०९-११	४०	१०	३२-०२-७४-०३८८५	००	३९९०
५५७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०२१००००३२	विजय चौधरी	पुरुष	२०६५-०२-१०	१४	१०			११९७०
५५७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५५७२	सुरुजवती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१०			११९७०
५५७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०११०००२२१	हलिमा खातुन	महिला	२०२३-०१-१०	५६	१०	3230823484		११९७०
५५७४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०२१७००७१६	अमर बहादुर खत्री मगर	पुरुष	२०२५-०२-१७	५४	१	०८९२०३३०		६३८४
५५७५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०५०९०२३२८	उद्धव सिंह योन्जन	पुरुष	२०२८-०५-०९	५१	१	१२८८	०	६३८४
५५७६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२००३२३००६०६	कामी सिं पाख्रिन	पुरुष	२०२०-०३-२३	५९	१	३२२०७८-४०३१	०	६३८४
५५७७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१२०३२००१८९६	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०३-२०	६७	१	२७६०७	९८१४२४५३२४	६३८४
५५७८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८१११८०१५४२	केदार मगर	पुरुष	२०३८-११-१८	४१	१	३२३०७८और७८	९८२९४८४९७७	६३८४
५५७९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०८०२००८०५	कुशल श्रेष्ठ	पुरुष	२०६४-०८-०२	१५	१		९८१२०५७४३५	६३८४
५५८०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१११०९०१५११	कुल प्रसाद राई	पुरुष	२०४१-११-०९	३८	१	३२३०७८-३६९	०	६३८४
५५८१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२००६१२०१००६	कृष्ण माया कार्की	महिला	२०२०-०६-१२	५९	१	1123	०	६३८४

५५८२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०८१६०१८६५	खुसाबु सहनी	महिला	२०६६-०८-१६	१३	१		०	६३८४
५५८३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०८१६०१७५८	खुसाबु सहनी	महिला	२०६६-०८-१६	१३	१			६३८४
५५८४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१००६००८४१	गण बहादुर वोम्जन	पुरुष	२०२७-१०-०६	५२	१	०३०७०१७२	०	६३८४
५५८५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०५२००११५५	चन्द्रीका देवी	महिला	२०४१-०५-२०	३८	१	१९३००८३५३	०	६३८४
५५८६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१२०७१९०१२५३	जान ध्वज ध्वज	पुरुष	२०१२-०७-१९	६७	१	५७४७-१०८८९	९८२९९९१५८२	६३८४
५५८७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१९०९०५०१२८७	जेसुन माया मुक्तान	महिला	२०१९-०९-०५	६०	१	७११३	९८६९२११०४१	१४७
५५८८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०२२६०१३२५	टलक वहादुर पछाने	पुरुष	२०२६-०२-२६	५३	१	१०९०	०	६३८४
५५८९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०२२८०१२४८	डिल्ली प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०२६-०२-२८	५३	१	२८८०	९८४५२५२४९६	६३८४
५५९०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०७२९०१३०५	डिस्ट बहादुर तितुड	पुरुष	२०३९-०७-२९	४०	१	३२३०७८-३४४	०	६३८४
५५९१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०२०८००९५३	तुला बहादुर राउत	पुरुष	२०२१-०२-०८	५८	१	५१७९	०	६३८४
५५९२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०८०८०३६३६	तुल्पा कटुवाल	महिला	२०५७-०८-०८	२२	१	३२-०२-७८-०६९९३	९८६४२२२६२८	६३८४
५५९३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२१०१६००१०३	दिवाकर तिमल्सिना	पुरुष	२०५२-१०-१६	२७	१	३२२०७८२७७४		६३८४
५५९४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०६२१००२३५	दिपनारायण गोले	पुरुष	२०४२-०६-२१	३७	१	४७५७		६३८४
५५९५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०८०२०१८४४	धन कुमारी गोले	महिला	२०४७-०८-०२	३२	१	३२३०७८२९१	०	६३८४
५५९६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०४१९००४५४	निता राना	पुरुष	२०४८-०४-१९	३१	१	३२२०८०१३२८		६३८४
५५९७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०२८८८९	नागेन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	१	५०७०	०	६३८४
५५९८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०७२५००१५९	नानीमाया पाखिन	महिला	२०४७-०७-२५	३२	१	४२६३		६३८४
५५९९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६७११२२००८६७	पबन सहनी	पुरुष	२०६७-११-२२	१२	१	०		६३८४
५६००	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०२१००५४६२	फुल माया	महिला	२०२५-०२-३१	५४	१	१७३९	०	६३८४
५६०१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०४११०१६२५	बाबुलाल बोम्जन	पुरुष	२०३८-०४-११	४१	१	६८६	९८४६६४५३४	६३८४
५६०२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००४११०१०५१	बिष्णु माया भ्लोन	महिला	२०३०-०४-११	४९	१	३२-०२-७८-०७१५०	०	६३८४
५६०३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१७०५१५०६३८६	भद्र बहादुर पुलामी	पुरुष	२०१७-०५-१५	६२	१	३२-०२-७९-०१६७९	०	६३८४
५६०४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०२०६०१५०५	भद्री माया	महिला	२०२८-०२-०६	५१	१	४९८८	९८४४४९८७३६	६३८४
५६०५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८०२०५०७६०४	माईते सिं भोलन	पुरुष	२०१८-०२-०५	६१	१	३२३०७८-३३३	०	६३८४
५६०६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०८१०००३४८	यक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४८-०८-१०	३१	१	३२२०७८१७५८		६३८४
५६०७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६०९११०१२५७	राम बहादुर सुयाल मगर	पुरुष	२०१६-०९-११	६३	१	७१२००५०	०	६३८४
५६०८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४१२३१२६९४७	रामनाथ साह	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१	३०३००९५६	०	६३८४
५६०९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०७१९०१७७७	लोक वहादुर मैनाली	पुरुष	२०६३-०७-१९	१६	१		०	६३८४
५६१०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०३९५८७	लिल बहादुर	पुरुष	२०२८-१२-३०	५०	१	५०७०	०	६३८४
५६११	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०१०४००२२६	लालि माया गडजा	महिला	२०३६-०१-०४	४३	१	३००१७३०७६३०	०	६३८४
५६१२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००६३३९	वेद बहादुर यस्माली	पुरुष	२०३३-१२-३०	४५	१	३२३०७८३३३		६३८४
५६१३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६१११५०१९८६	शिव किशोर सहनी	पुरुष	२०६६-११-१५	१३	१			६३८४
५६१४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०६१३००१३३	संगिता आचार्य श्रेष्ठ	महिला	२०४८-०६-१३	३१	१	०४२०४५६५७		६३८४
५६१५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१९०११५०३७६८	सिता बोम्जन	महिला	२०१९-०१-१५	६०	१	३२०२७०५६९१	९८४५१६९१५५	६३८४
५६१६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०९०४०२०७५	सिता देवी	महिला	२०५१-०९-०४	२८	१	१९०१७७१७३५०	०	६३८४
५६१७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००२१४००८३८	सन्चलाल मोक्तान	पुरुष	२०३०-०२-१४	४९	१	३२२०७८१७५८	०	६३८४
५६१८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०९१००२५१६	सानु माया वाईवा	महिला	२०३४-०९-१०	४५	१	०८९०१७१७०	९८४४८९५२४९	६३८४
५६१९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८१११५००१८५	सुन्दरी राई	महिला	२०३८-११-१५	४१	१	३२२०७८३३३		६३८४
५६२०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०१०५०७५५५	सूर्यमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०१-०५	५१	१	२७८६	०	६३८४
५६२१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०३५५०८	हेमलाल बोम्जन	पुरुष	२०२५-१२-३०	५३	१	०३०७१७८०	०	६३८४
५६२२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५३९३	अनन्त के सी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	२	२०७९२९०		६३८४
५६२३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०३१६०२३२३	अनिल मुक्तान	पुरुष	२०६४-०३-१६	१५	२		००	६३८४
५६२४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०७१२२७	आईते राई	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	२	४३७२	००	६३८४
५६२५	भक्ता	२०७९-१२-०१	२०६८०४२८०१८८१	आयुष पौडेल	पुरुष	२०६८-०४-२८	११	२		९७४६६६७२३३	२१२८

५६२६	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७००९२५०६२५३	आरुशि कुमार	महिला	२०७०-०९-२५	९	२		००	६३८४
५६२७	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०९०६००७७२	उमेश चौधरी	पुरुष	२०३९-०९-०६	४०	२	1846	९८१२२१८००५	६३८४
५६२८	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०४१५०११८१	केदार बहादुर खड्का	पुरुष	२०४६-०४-१५	३३	२	0	०	६३८४
५६२९	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०३१५०५२६५	कमल कुमार	पुरुष	२०२८-०३-१५	५१	२	१७७५		६३८४
५६३०	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०१२५०१८७४	कमला माया थिङ	महिला	२०३५-०१-२५	४४	२	३२-०२-७८-०६६९७	९८१३२०८९५९	६३८४
५६३१	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८१२३००२५३५	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०३८-१२-३०	४०	२	143		६३८४
५६३२	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५३८२	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	२	13943		६३८४
५६३३	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०८०८००१७४	खड्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०२१-०८-०८	५८	२	1475		६३८४
५६३४	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००९००१	गोविन्द चौधरी	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	२	4446		६३८४
५६३५	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०१०५०३५५६	चेत बहादुर पौडेल	पुरुष	२०५१-०१-०५	२८	२	32027500435	००	६३८४
५६३६	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०५५७३९	जान बहादुर भोम्रजन	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	2081	९८४९८४४७३३	६३८४
५६३७	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०१२५०१०७५	जान कुमारी कार्की	महिला	२०३४-०१-२५	४५	२	2212	००	६३८४
५६३८	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२११२३०४७२५४	टिका बहादुर रायमाझी	पुरुष	२०२१-१२-३०	५७	२	५०७२	९८५१२६०२९८	६३८४
५६३९	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१२३००५२२२	टिका हरी कार्की	पुरुष	२०३०-०१-१५	४९	२	३२३०७९-४९	००	६३८४
५६४०	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०५१४००२५२	ठुलीमाया तामाङ्ग पाख्रिन	महिला	२०४५-०५-१४	३४	२	3220801229		६३८४
५६४१	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०२०५०४२२३	दशै भगत	पुरुष	२०३६-०२-०५	४३	२	२८७७	९८२१२३८६१३	६३८४
५६४२	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०५०७०१५१३	दिल कुमारी कुशवार	महिला	२०५७-०५-०७	२२	२	32-02-74-01957	००	६३८४
५६४३	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०५०९०१४२१	दुखन माझी	पुरुष	२०३२-०५-०९	४७	२	३२३०७९-४८२	९८२९२३१०७७	६३८४
५६४४	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०३७८३१	नेत्र बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	२	32-02-78-00499	००	६३८४
५६४५	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१८९१४	निल कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	२	36417653	०	६३८४
५६४६	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०६२२०३४३४	पवित्रा के.सी.	महिला	२०५२-०६-२२	२७	२	३२-०२-७८-०१९५५	९८००००००००	६३८४
५६४७	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०२०५०५२५२	पुर्ण बहादुर थिङ	पुरुष	२०२८-०२-०५	५१	२	१९-०२-७७-०२२६०	००	६३८४
५६४८	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०६२००२५६८	प्रसिद्ध कुमार चौधरी	पुरुष	२०६८-०६-२०	११	२			६३८४
५६४९	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३१३८४०२	बल बहादुर कुस्वार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	२	1470	९८४५६९९३१८	६३८४
५६५०	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०१०१०८०३२	भगवती प्रसाद सेढाङ	पुरुष	२०२८-०१-०१	५१	२	३९१६७-११२९	००	६३८४
५६५१	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०८०६००६५७	भिम बहादुर तिवारी	पुरुष	२०३५-०८-०६	४४	२	4045	००	६३८४
५६५२	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०४८९५९	भगवती कुमारी त्रिपाठी	महिला	२०२४-१२-३०	५४	२	१५८५-२०३३	९८६१९९५६५६	६३८४
५६५३	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१०२००००३५	मिरिना चौधरी	महिला	२०६४-१०-२०	१५	२			६३८४
५६५४	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०२०५०३८९७	माईते कुशवार	पुरुष	२०२५-०२-०५	५४	२	४८१७	००	६३८४
५६५५	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०५०५०४६५१	मिना कुशवार	महिला	२०५७-०५-०५	२२	२	३२-०२-७८-०२०८०	९८२४२७०६३०	६३८४
५६५६	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३११२३००२९३६	रामजी कुशवार	पुरुष	२०३१-१२-३०	४७	२	2068310		६३८४
५६५७	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५९११२०००१०८	रमित स्याङ्तान	पुरुष	२०५९-११-२०	२०	२			६३८४
५६५८	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०२०४०२१२७	रतिया माझी	पुरुष	२०२४-०२-०४	५५	२	३२३०७९-२४१	९८११२८३१४९	६३८४
५६५९	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४९३६	राजन गौतम	पुरुष	२०२९-१२-३०	४९	२	2079124		६३८४
५६६०	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८१२२३००२७७	ललिता माझी	महिला	२०४८-१२-२३	३०	२	3220793311		६३८४
५६६१	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००१०११२७१	लिला कुमारी बल	महिला	२०३०-०१-०१	४९	२	३२-०२-७६-००३१६	९८४५७३८३९१	६३८४
५६६२	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०२११९४	लक्ष्मी देवी मैनाली	महिला	२०१५-१२-३०	६३	२	1633		६३८४
५६६३	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६१०१६०१२०३	विवि लाल माेक्तान	पुरुष	२०३६-१०-१६	४३	२	८३१	९८४११७६९६३	६३८४
५६६४	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७१११०००७९	विवेक कुमार	पुरुष	२०५७-११-१०	२२	२			६३८४
५६६५	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२२१२३००९७३२	विरेन्द्र राई	पुरुष	२०२२-१२-३०	५६	२	4794		६३८४
५६६६	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९१२३००१९२३	विर बहादुर घिसिङ	पुरुष	२०३९-१२-३०	३९	२	1124		६३८४
५६६७	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०२१२९५	विभा माया राई	महिला	२०१९-१२-३०	५९	२	4520		६३८४
५६६८	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३११२३००२९४४	श्रजना पन्त	महिला	२०३१-१२-३०	४७	२	4373		६३८४
५६६९	भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४९११२७०१२३५	सन्तराम राइ	पुरुष	२०४९-११-२७	३०	२	20017307729	००	६३८४

५६७०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०११६०१५५२	सुरेन्द्र माझी	पुरुष	२०३५-०१-१६	४४	२	३२२०७९-५२	९८२२२६४६३१	६३८४
५६७१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००१२५०२१७२	सितामाया खुलाल	महिला	२०३०-०१-२५	४९	२	३२-०२-७८-०१५६४	९८४५६८५३५३	६३८४
५६७२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०५१२०१५३८	सुनमाया कुशवार	महिला	२०२९-०५-१२	५०	२	३२-०२-७६-०१२१३	९८६५०५०३४४	६३८४
५६७३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६०१११००७४३	सुस्मीता माझी	महिला	२०६०-११-१०	१९	२			६३८४
५६७४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३६१२०३००९६९	सोम माया खड्का	महिला	२०३६-१२-०३	४३	२	322078-3498	००	६३८४
५६७५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०५१००४८१८	सुन्दरी राई	महिला	२०४३-०५-१०	३६	२	32-02-75-00062	९८४५८९५७०९	६३८४
५६७६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०४१४००७१५	अम्बर बहादुर मोक्तान	पुरुष	२०२७-०४-१४	५२	३	2078	९८६२०९१०२८	६३८४
५६७७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०२२९०१८२९	कवाड लोचन	पुरुष	२०६२-०२-२९	१७	३	638	०	६३८४
५६७८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०८०७०००६९	गोमा देवी सापकोटा	महिला	२०३५-०८-०७	४४	३			६३८४
५६७९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०३१६००९७४	जमुना कुमारी धामी	महिला	२०६२-०३-१६	१७	३		०	६३८४
५६८०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०११००३२०३	जैलश कुमारी गुरो	महिला	२०२१-०१-१०	५८	३	32027800947	०	६३८४
५६८१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८१११६००२९८	टिका कुमारी दुंगाना	महिला	२०५८-११-१६	२१	३	0		६३८४
५६८२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००१०१०१५४६	तुलसी राई	पुरुष	२०३०-०१-०१	४९	३	323080471		६३८४
५६८३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००३०६००१०४	तिलक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०४०-०३-०६	३९	३	1792		६३८४
५६८४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०३१४०१६५५	देवी माया वाइबा	महिला	२०२८-०३-१४	५१	३	32-02-75-03589	९८४४४७०८५०	६३८४
५६८५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०५१८०१३३१	दुर्गा प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०३२-०५-१८	४७	३	1007	९८४५८९५३२४	६३८४
५६८६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०४०३००६८४	नोकेन्द्र राइ	पुरुष	२०३४-०४-०३	४५	३	995	९८६४२६२०७५	६३८४
५६८७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०१०१००६९३	निल ब. लुङ्गेली	पुरुष	२०२८-०१-०१	५१	३			६३८४
५६८८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६००८०१००१५१	पृथ्वी धामी	पुरुष	२०६०-०८-०१	१९	३			६३८४
५६८९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०२०२०१९३९	प्रेम बोम्जन	पुरुष	२०६४-०२-०२	१५	३		९८२५२६७५२०	६३८४
५६९०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०३०४०१५४७	प्रतिप थिङ	पुरुष	२०६३-०३-०४	१६	३		९८४५३९३८७३	६३८४
५६९१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०३१४०२००७	पंचलाल बम्जन	पुरुष	२०६३-०३-१४	१६	३		०	६३८४
५६९२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०११५००७२९	प्रकाश गुरो	पुरुष	२०२१-०१-१५	५८	३	3222080287		६३८४
५६९३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०३०७०११११	फलमाया राई	महिला	२०२९-०३-०७	५०	३	2828	०	६३८४
५६९४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०३०५०३६८३	बिजार सिं भोम्जन	पुरुष	२०१४-०३-०५	६५	३	4694	०	६३८४
५६९५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०११००५०५८	बुद्धिमाया स्याङतान	महिला	२०२६-०१-१०	५३	३	32-02-78-02558	०	६३८४
५६९६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०६१५०२९०१	बिशाल तितुंग	पुरुष	२०६६-०६-१५	१३	३		९८०८४२७९१६	६३८४
५६९७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६००४१७०१९१५	बिख बहादुर पारखीन	पुरुष	२०६०-०४-१७	१९	३	32-02-77-02399	९८४८५७५९०४	६३८४
५६९८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०३०५०३०७९	भक्त बहादुर हिमडुङ	पुरुष	२०४८-०३-०५	३१	३	32027404629	०	६३८४
५६९९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०१२००१७९५	मेघया धामी	महिला	२०३४-०१-२०	४५	३	32027800693	०	६३८४
५७००	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१३१२०८००३९७	राम बहादुर पाखीन	पुरुष	२०१३-१२-०८	६५	३	1561		६३८४
५७०१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०२१५१२६२४	रोजिना मोक्तान	महिला	२०७३-०२-१५	६	३		०	६३८४
५७०२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०२१६००७७३	रबिन्द्र दाहाल	पुरुष	२०६१-०२-१६	१८	३		०	६३८४
५७०३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१२३०१४९५८	राम पूजन गुरो	पुरुष	२०३०-१२-३०	४८	३	1314	०	६३८४
५७०४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०४१५०२६२३	रमिता राई	महिला	२०३५-०४-१५	४४	३	32027600090	९८१४२३०६५५	६३८४
५७०५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०८१५०२३५४	रुप बहादुर घलान	पुरुष	२०५१-०८-१५	२८	३	32027600415	०	६३८४
५७०६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०७१४०३९७९	सोनाक्षी राई	महिला	२०६९-०७-१४	१०	३		९८२७११७५१८	६३८४
५७०७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१११८०१४०७	सुबास लोचन	पुरुष	२०६४-११-१८	१५	३		०	६३८४
५७०८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१३०५०४०६१२४	सान माया वाइवा	महिला	२०१३-०५-०४	६६	३	2173	९८१६२३५७१३	६३८४
५७०९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०३११००६०७	हिरामन राई	पुरुष	२०४१-०३-११	३८	३	322080/1765	९८२१८९७३०८	६३८४
५७१०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००८२१०१५०६	अमित बजगाई	पुरुष	२०४०-०८-२१	३९	४	१६०३२७५९६	९८४५१५४७४	६३८४
५७११	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०९०८००११६	आयुष्मा क्षेत्री	महिला	२०५४-०९-०८	२५	४	322080467		६३८४
५७१२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०२१६००१२६	कृष्ण ब अाले मगर	महिला	२०२८-०२-१६	५१	४			६३८४
५७१३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०४०६१२	कोविदा सिग्देल	महिला	२०२२-१२-३०	५६	४	67673	०	६३८४

५७१४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०४०५००३५७	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०२३-०४-०५	५६	४	9016		६३८४
५७१५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६७११	कृष्ण प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०२७-१२-३०	५१	४	53960926		६३८४
५७१६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०४१०००७४३	जनादेन उपाध्याय अर्याल	पुरुष	२०२१-०४-१०	५८	४	698511629		६३८४
५७१७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०८२५००२०२	डोर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०४१-०८-२५	३८	४	913		६३८४
५७१८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०७०४०००५२	देवि बहादुर मुक्तान	पुरुष	२०३९-०७-०४	४०	४			६३८४
५७१९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००४५६३	दिलमाया मगर	महिला	२०२९-१२-३०	४९	४	2363		६३८४
५७२०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०७०४०००६३	देवी माया मोक्तान	महिला	२०३९-०७-०४	४०	४	1537		६३८४
५७२१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०४१३०००४४	नानी माया चौलागाइ	महिला	२०२९-०४-१३	५०	४			६३८४
५७२२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०६०५०९६१६	निरव थापा	पुरुष	२०७२-०६-०५	७	४		०	६३८४
५७२३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०९१२०१५८२	पुर्स बहादुर वाइवा	पुरुष	२०४२-०९-१२	३७	४	463	०	६३८४
५७२४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१२०७०००७९	प्रथम राई	पुरुष	२०६४-१२-०७	१३	४		९८१३३८६९२०	६३८४
५७२५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०३२२००३२३	बिनोद खनाल	पुरुष	२०१४-०३-२२	६५	४	2721		६३८४
५७२६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२०२००३२२	भेक बहादुर जि.सी.	पुरुष	२०१५-१२-०२	६४	४	100278		६३८४
५७२७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०८१६०००९२	मनिस खतिवडा	पुरुष	२०४१-०८-१६	३८	४			६३८४
५७२८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०९०३००७१८	मदन घिसिङ	पुरुष	२०४१-०९-०३	३८	४	08900800	९८६५००१३९५	६३८४
५७२९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०४६६०७	यसोदा सापकोटा	महिला	२०२४-१२-३०	५४	४	11688122	०	६३८४
५७३०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०६०३००२२६	राजु लामा	पुरुष	२०२७-०६-०३	५२	४	3624		६३८४
५७३१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००८९२७	लाली माया घिसिङ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	४			६३८४
५७३२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०८१५१३५९७	लिजन कुशवार	पुरुष	२०७२-०८-१५	७	४		९८०७२३३९०४	६३८४
५७३३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०२०७००१४७	लालीमाया योन्जन	महिला	२०२५-०२-०७	५४	४	3220802535		६३८४
५७३४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०११९०१५५८	विजय तामाङ	पुरुष	२०४३-०१-१९	३६	४	322080/2437	९८२५२४३९४३	६३८४
५७३५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३३०५२२०१०६७	सन्त माया	महिला	२०३३-०५-२२	४६	४	३२-०२-७९-०२६०५	०	६३८४
५७३६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७११०१०४३४४	सन्देश लामिछाने	पुरुष	२०५७-११-०१	२२	४	३२-०२-७९-०१७०२	९८६६१८२९८४	६३८४
५७३७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०३१५०१८८८	हरिलाल लोप्चन	पुरुष	२०२६-०३-१५	५३	४	32027400881		६३८४
५७३८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०२१८०००८९	हरि बहादुर जर्गा मगर	पुरुष	२०३८-०२-१८	४१	४	4723		६३८४
५७३९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०४२७०००५६	अप्सरा कुमारी लामिछाने	महिला	२०४१-०४-२०	३८	५			६३८४
५७४०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१२३००१८२८	इश्वरी रेग्मी	महिला	२०३७-१२-३०	४१	५			६३८४
५७४१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०३२५०१३९३	उपेन्द्र साह	पुरुष	२०२६-०३-२५	५३	५	८७६	९८१६२७९६६५	६३८४
५७४२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०११५००६९५	कुल प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०२१-०१-१५	५८	५			६३८४
५७४३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०२१५०१६९३	कुमार रेग्मी	पुरुष	२०३१-०२-१५	४८	५	2723	०	६३८४
५७४४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०३११००६२४	जुनकीरी राईनी	महिला	२०२६-०३-११	५३	५	2021	०	६३८४
५७४५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१६३०९	झलक ब धिमाल	पुरुष	२०१६-१२-३०	६२	५			६३८४
५७४६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०५०९००८९२	दुण्डी राज चालिसे	पुरुष	२०२८-०५-०९	५१	५	321564		६३८४
५७४७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२११०२२००७४२	निर कुमारी खत्री	महिला	२०२१-१०-२२	५८	५	322080944		६३८४
५७४८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१०७६१७	पासपत चौधरी	पुरुष	२०२१-०१-०१	५८	५	3220804983	०	६३८४
५७४९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६६८७	फुल कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	५	3504		६३८४
५७५०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३११२०१९	फागु गुरो कछडिया	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	५	3426	०	६३८४
५७५१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०८२५०२६६५	बाबुराम राई	पुरुष	२०३८-०८-२५	४१	५	३२२०८०/१९३३	९८१११३७८४६	६३८४
५७५२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८११०३००५८९	भूप बहादुर खत्री	पुरुष	२०१८-११-०३	६१	५	322080943	०	६३८४
५७५३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०४२००००५९	मिथिलेश कुमार कुर्मी	पुरुष	२०४२-०४-२०	३७	५			६३८४
५७५४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०७२५००११५	मनिता कुमारी साह	महिला	२०४४-०७-२५	३५	५			६३८४
५७५५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०३४९१८	मिना कुमारी कोइराला	महिला	२०२४-१२-३०	५४	५	3104	०	६३८४
५७५६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०४०५०१८१३	रामकृत चौधरी	पुरुष	२०२७-०४-०५	५२	५	575	०	६३८४
५७५७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९१०१६००९८३	रवि चालिसे	पुरुष	२०५९-१०-१६	२०	५	३२०२७६०२९९१	०	६३८४

५७५८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०६६२७२	राम खाँ थारु	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	५	1794		९८०७१७२९२८	६३८४
५७५९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६००१०५००३६३	रोकसाना खातुन	महिला	२०६०-०१-०५	१९	५				६३८४
५७६०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९१००६००७३७	रवि चालिसे	पुरुष	२०५९-१०-०६	२०	५	32027602991	०		६३८४
५७६१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०८०४००१९४	रिता कुमारी पुलामी मगर	महिला	२०५२-०८-०४	२७	५	3220801824			६३८४
५७६२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०११४००९०५	राम पुकार माझी	पुरुष	२०२५-०१-१४	५४	५	2469	०		६३८४
५७६३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०५२५०००९३	रोसिका राइ	महिला	२०६३-०५-२५	१६	५				६३८४
५७६४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०७१९००५६९	लिना घिमिरे	महिला	२०३६-०७-१९	४३	५	2130	०		६३८४
५७६५	भक्ता	२०७९-१२-०१	२०६३०११९०२४६३	वर्षिका कुमारी पटेल	महिला	२०६३-०१-१९	१६	५	३२।०२।७४।००९४९	९८२४२९००५७		२१२८
५७६६	भक्ता	२०७९-१२-०१	२०६३०११९००२६९	वर्षिका कुमारी पटेल	महिला	२०६३-०१-१९	१६	५		००		२१२८
५७६७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०२०२०५९२७	श्याम बहादुर राई	पुरुष	२०५२-०२-०२	२७	५	३२-०२-७९-००८४६			६३८४
५७६८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०६०४०१२१४	सरिता राई	महिला	२०४६-०६-०४	३३	५	322080343	०		६३८४
५७६९	भक्ता	२०७९-११-०१	२०२००११६९५७७९	सीता देवी घिमिरे	महिला	२०२०-०१-१६	५९	५			९८५१०४४०५३	४२५६
५७७०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०४२२०००५४	सावित्री कुमारी खडका	महिला	२०३३-०३-२०	४६	५	255			६३८४
५७७१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०६०५००२४९	होम कुमारी पहाडी	महिला	२०३१-०६-०५	४८	५	1402			६३८४
५७७२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०९२५०१२०९	आइती माया	महिला	२०२५-०९-२५	५४	६	७६२		९८२१८८३३८८	६३८४
५७७३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०८१००५९२९	एलिशा सुनार	महिला	२०५१-०८-१०	२८	६	३२-०२-७८-०२१४६	०		६३८४
५७७४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७२११०५१३६२६	एन्जल पराजुली	पुरुष	२०७२-११-०५	७	६			९८१९२८७४४२	६३८४
५७७५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२१२३००३३८७	कर्ण बहादुर अस्थानी	पुरुष	२०३२-१२-३०	४६	६				६३८४
५७७६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०८२२००६७३	कविता कुमारी देवकोटा	महिला	२०३५-०८-२२	४४	६	322080-2368	००		६३८४
५७७७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२१४००३५५	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-१४	५१	६	32-02-7504146	००		६३८४
५७७८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०२१४२३	चेत नारायण चौधरी	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	६	2316			६३८४
५७७९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८०८२००१३२२	जशोधरा कुमारी	महिला	२०१८-०८-२०	६१	६	1212	०		६३८४
५७८०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०८१४००१०९	जगत ब ठोकर	पुरुष	२०३९-०८-१४	४०	६				६३८४
५७८१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००६७२९	जचनी देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	६				६३८४
५७८२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०३१७०१३४८	जय कुमार मगर	पुरुष	२०४५-०३-१७	३४	६	3220805049		९८४५२९५०१२	६३८४
५७८३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८१२०२०१६५३	जान बहादुर खड्का	पुरुष	२०३८-१२-०२	४१	६	१३५		९८००००००००	६३८४
५७८४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०२५४१६	तारा बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६६	६	18800			६३८४
५७८५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००७८९७	दुर्गा कुमारी सुवेदी	महिला	२०२९-१२-३०	४९	६	83652045			६३८४
५७८६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०८१२००२६४	नारायण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-०८-१२	३३	६	1465			६३८४
५७८७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०९२६०००९१	नर ब कार्की	पुरुष	२०५९-०९-२६	२०	६				६३८४
५७८८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०८२००००६५	नेहा कुमारी चौधरी	महिला	२०४८-०८-२०	३१	६	3220801540	०		६३८४
५७८९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०११५०७६८३	पचिया देवि चौधरी	महिला	२०२५-०१-१५	५४	६	३२२०८०।१९१५	९८२५२९८४७४		६३८४
५७९०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१२३०१५५५९	बिमला कुमारी	महिला	२०३०-१२-३०	४८	६	१२३७	०		६३८४
५७९१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००८०३२	बेल बहादुर	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	६	60732085	०		६३८४
५७९२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०४१५०२१७५	भवानी धिताल	महिला	२०२५-०४-१५	५४	६	322080358	००		६३८४
५७९३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०५०८००१८१	ममता नेपाल	महिला	२०४८-०५-०८	३१	६	33201131312			६३८४
५७९४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१०२७०१०८४	मिठु गौतम	महिला	२०२७-१०-२७	५२	६	६-११३५		९७४५८३९३५९	६३८४
५७९५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०१०३००२१५	मुकुन्द दास पौडेल	पुरुष	२०२९-०१-०३	५०	६				६३८४
५७९६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८४०१	राम नाथ धामी	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	६				६३८४
५७९७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०३११००२६२	राज कुमार कुशवार	पुरुष	२०५८-०३-११	२१	६				६३८४
५७९८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०९१४००३४८	राम शंकर चौधरी	पुरुष	२०३४-०९-१४	४५	६	3014			६३८४
५७९९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०७०१०२१६४	लिला कुमारी कापडी	महिला	२०६६-०७-०१	१३	६			००	६३८४
५८००	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३००८३४२	श्री किसन चौधरी	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	६				६३८४
५८०१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२०११२००४८७३	शंकर चौधरी	पुरुष	२०२०-११-२०	५९	६	३०४३		९८००००००००	६३८४



५८०२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२००१०५००६९८	सिव मंगल चौधरी	पुरुष	२०२०-०१-०५	५९	६				६३८४
५८०३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३१०१०००३५२	सुदिप कुशवार	पुरुष	२०६३-१०-१०	१६	६				६३८४
५८०४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८१२१४०२०७३	सविना खातून	महिला	२०५८-१२-१४	२०	६	३२-०२-७८-०३२२३	९८२१२२६८३४		६३८४
५८०५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०६११००५२४	साइली माया पहरी	महिला	२०२८-०६-११	५१	६	३२०२७८०३८४	००		६३८४
५८०६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०११३०१६२८	हरिद्वार प्रसाद	पुरुष	२०१४-०१-१३	६५	६	३२-१९३४३	९८४०२००२६७		६३८४
५८०७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६११०६०२४६२	हिमाल लामिछाने	पुरुष	२०६६-११-०६	१३	६		९८२११४७३२		६३८४
५८०८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०४२३०००४५	अनिल कुमार चौधरी	पुरुष	२०५२-०४-२३	२७	७	३२२०००१५०२	००		६३८४
५८०९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०९०६००८६५	अमृत चौधरी	पुरुष	२०३८-०९-०६	४१	७	१४८	९८०९११८९८२		६३८४
५८१०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५५१००५००१०९	कृष्णा नन्दन चौधरी	पुरुष	२०५५-१०-०४	२४	७	३२२०८०-६००	९८०६२२३१२२		६३८४
५८११	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०६०७०००५८	कृष्णा देव मुखिया	पुरुष	२०३४-०२-०७	४५	७	६००	९८०६८४२०३६		६३८४
५८१२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०२०३००८३३	कुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०३४-०२-०३	४५	७	४१३१	०		६३८४
५८१३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७००९०१०५९२६	करण महतो नूनिया	पुरुष	२०७०-०९-०१	९	७		९८२९४५३१५०		६३८४
५८१४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०३२७००६४५	कान्छी पोखरेल	महिला	२०२२-०३-२७	५७	७	३२२०८१-४१५	९८५५०३५५१२		६३८४
५८१५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०३२९०११५५	गिरधारी साह रौनियार	पुरुष	२०३९-०३-२९	४०	७	३२३८३	९८०७२७५०९८		६३८४
५८१६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००५०६५	जितनी देवी दास	महिला	२०२९-१२-३०	४९	७	१७			६३८४
५८१७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०११४००१२१	टीका देवी ढकाल	महिला	२०२९-०१-१४	५०	७	१८४६	९८४०४६०३८१		६३८४
५८१८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१२११००३१७	तुलसा कुमारी कार्कि	महिला	२०३७-१२-११	४१	७	७६१	९८१२२२२९९८		६३८४
५८१९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१०१२००५३८	तुलसी माया ठकुरी	महिला	२०३०-१०-१२	४९	७	१७४४	९८२४२३८३८५		६३८४
५८२०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२११२३०४०१७६	दुलारी देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५७	७	४२९१-२०३२-३२०	९८१७२६९५५०		६३८४
५८२१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०११०००३०८	दिपेन्द्र साह	पुरुष	२०५९-०१-१०	२०	७	ज.नं. ३१	९८०९३२७१६६		६३८४
५८२२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१५७८७	धर्म बहादुर गौतम	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	७	१४२७	९८२११९७३०६		६३८४
५८२३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०४०८०१८८१	धिरेन्द्र ठाकुर	पुरुष	२०४५-०४-०८	३४	७	३२३०८१-२६६	९८११३८६९३		६३८४
५८२४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५००६३१	निरमला पराजुली	महिला	२०१५-०१-०५	६४	७	१२१०	९८०८०२२३५८		६३८४
५८२५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०९०१०००३५	बबिता कुमारी	महिला	२०५५-०९-०१	२४	७	३२२०८०-१४०७	९८२९२३८५२७		६३८४
५८२६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०१०६००१५४	मोहन राज कोइराला	पुरुष	२०३२-०१-०६	४७	७	१२३७	९८४०४६०३८१		६३८४
५८२७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०८२६०१०८४	मुवारक हुसेन	पुरुष	२०५४-०८-२६	२५	७	३२०२७६००२१०७	९८२५२९८२०५		६३८४
५८२८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०११०१०२१८	मलेशी चौधरी	पुरुष	२०१५-०१-१०	६४	७	१८६००	९८१५२७९९०५		६३८४
५८२९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०६१५००२१५	मिना कोइराला	महिला	२०६५-०६-१६	१४	७		९८०९३२७१९३		६३८४
५८३०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०१०६००१६२	मोहन कुमार कोइराला	पुरुष	२०३२-०१-०६	४७	७	१२३६	९८४०४६०३८१		६३८४
५८३१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५६०११५०२१३५	रिंकु कुमारी पंडित	महिला	२०५६-०१-१५	२३	७	३२०२७७-०१४७९	९८०७२०३१८९		६३८४
५८३२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७१०१००१५९३	सुधिर ठाकुर	पुरुष	२०५७-१०-१०	२२	७	३२-०२-७७-०१४७९	९८११७११९६८		६३८४
५८३३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४१०१९००४८५	सुरेन्द्र साह	पुरुष	२०३४-१०-१९	४५	७	५८०	९८०९२४३८५१		६३८४
५८३४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०८१७०१३३३	अनिसा चौधरी थारु	महिला	२०७२-०८-१७	७	८		९८१८२९१०४०		६३८४
५८३५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३७२५३	ईन्द्र चौधरी	पुरुष	२०१७-१२-३०	६१	८	२०७३९			६३८४
५८३६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०३२१९४	कृष्णा चौधरी	पुरुष	२०२८-१२-३०	५०	८	२४२४	०		६३८४
५८३७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०५२५००६०८	गणेश बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२४-०५-२५	५५	८	०			६३८४
५८३८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०५२७०००९१	गोमा कुमारी घिमिरे	महिला	२०३८-०५-२७	४१	८	३२२०८११८८१			६३८४
५८३९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३५१२२५०००८९	गजिन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	२०३५-१२-२५	४३	८	३२३०८१११११			६३८४
५८४०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८११२१००१७५	गिता कुमारी खडका	महिला	२०३८-११-२१	४१	८	००६६			६३८४
५८४१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१९७१२	चन्द्र कुमारी बस्नेत	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	८	३५१७१०८५			६३८४
५८४२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००८०५४	चुन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	८	१९५३०४४			६३८४
५८४३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०१६५१९	टिका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	८	२०९६			६३८४
५८४४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०११००१८५६	ढोराइ चौधरी	पुरुष	२०२३-०१-१०	५६	८	०			६३८४
५८४५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५३१२२००२७०९	तिलक बहादुर पुलामी	पुरुष	२०५३-१२-२०	२५	८	३२-०२-७६-०१०३८	९८१५२२०८२७३		६३८४

५८४६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०३१५००२८६	दुर्गा खरेल	महिला	२०४५-०३-१५	३४	८	183055788		६३८४
५८४७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१२३००१७५२	देबकलिया देवी	महिला	२०३७-१२-३०	४१	८			६३८४
५८४८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०१०५०३२५५	नागेन्द्र चौधरी	पुरुष	२०२९-०१-०५	५०	८	3265	०	६३८४
५८४९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३१०२६०२००६	नितेश चौधरी	पुरुष	२०६३-१०-२६	१६	८		९७६६५८७४०१	६३८४
५८५०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४९१०११००१२६	निरु बन्जारा	महिला	२०४९-१०-११	३०	८	3220813630		६३८४
५८५१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४४१२३००१०६३	नारायण राम	पुरुष	२०४४-१२-३०	३४	८	220811095		६३८४
५८५२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१४७१७	नागेन्द्र चौधरी	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	८	1957		६३८४
५८५३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०३२५००३३३	नविन कुमार चौधरी	पुरुष	२०६५-०३-२५	१४	८			६३८४
५८५४	भक्ता	२०७९-१२-०१	२०२३१२०४००३९५	प्रेम बहादुर दमै	महिला	२०२३-१२-०४	५५	८		९८१८२४९७११	२१२८
५८५५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०२२२०१६०८	पहलादी चौधरी	पुरुष	२०१५-०२-२२	६४	८	९८४	९८१९२३९२८७	६३८४
५८५६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०४०४००२४३	पदम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०२८-०४-०४	५१	८	3220812657	९८४५०९५४५८	६३८४
५८५७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५३०८१५०५५५१	पुजा गइतराज	महिला	२०५३-०८-१५	२६	८	३२-०२-७६-०३७९०	९८००००००००	६३८४
५८५८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०९११०००६२	बन्दना चौलागाई	महिला	२०४८-०९-११	३१	८	1274		६३८४
५८५९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०२१८१४४६३	मोहन अधिकारी	पुरुष	२०४६-०२-१८	३३	८	३२२०८१-३२७	९८००००००००	६३८४
५८६०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०१२६०००४४	राजवती चौधरी	महिला	२०५२-०१-२६	२७	८			६३८४
५८६१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०९११००५४६	रविलाल साकी	पुरुष	२०२७-०९-११	५२	८	90082	०	६३८४
५८६२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००१२००६४४	राजु गिरी	पुरुष	२०४०-१०-१२	३९	८	323081690		६३८४
५८६३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०१०७००४२२	राजेश चौधरी	पुरुष	२०३४-०१-०७	४५	८	542		६३८४
५८६४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९१११००१६९३	विजय साह कलवार	पुरुष	२०५९-११-१०	२०	८	३२-०२-७६-०२३१६		६३८४
५८६५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१४७०९	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२६-१२-३०	५२	८	1454		६३८४
५८६६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०९०९०१३६५	शोभा आचार्य गिरी	महिला	२०४६-०९-०९	३३	८	3220811749	०	६३८४
५८६७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०६१००१३३२	सुभद्रा चौलागाई	महिला	२०३४-०६-१०	४५	८	10008	०	६३८४
५८६८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३११११०००२७२	सावित्री देवी शर्मा	महिला	२०३१-११-१०	४८	८	2054		६३८४
५८६९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१३०४०४०१०९४	सति देवी थरुनी	महिला	२०१३-०४-०४	६६	८	१९४६६	०	६३८४
५८७०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४११०११०००६५	सुजिता कुमारी गौतम	महिला	२०४१-१०-११	३८	८	727		६३८४
५८७१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७००९०९०४२४५	समृद्धि चौधरी थारु	महिला	२०७०-०९-०९	९	८		०	६३८४
५८७२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०५०३०२९०८	हरनिया देवी राउत	महिला	२०३८-०५-०३	४१	८	३२३०८१-११३८		६३८४
५८७३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६८११२००४६२२	हरि नारायण साह	पुरुष	२०६८-११-२०	११	८		९८००००००००	६३८४
५८७४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२१२३००३७५९	हेमप्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०३२-१२-३०	४६	८	124		६३८४
५८७५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०३१३०२०८९	अदिती बिष्ट	महिला	२०६९-०३-१३	१०	९			६३८४
५८७६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०४०४०००९१	अस्मिता दाहाल	महिला	२०५८-०४-०४	२१	९			६३८४
५८७७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०२०१०४५९१	आशमा कुमारी माझी	महिला	२०७१-०२-०१	८	९			६३८४
५८७८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०८१४०२००९	आनन्द पहाडी	पुरुष	२०१४-०८-१४	६५	९	5793639	९८४६५१६०१७	६३८४
५८७९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०२१८००१५९	इश्वरी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०३१-०२-१८	४८	९	32208214		६३८४
५८८०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०३०१००७६१	उषा कुमारी	महिला	२०५२-०३-०१	२७	९			६३८४
५८८१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२११०१७०१०९६	केदार बहादुर घर्ति	पुरुष	२०२१-१०-१७	५८	९	२४९५	९८००००००००	६३८४
५८८२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२२१०२१००६५२	गुजेश्वरी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-२१	५७	९	१०५	९८४५०७४८७६	६३८४
५८८३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१२१००२०२१६२	झ्यागुली राई	महिला	२०१२-१०-०२	६७	९	३३९	९८१६२८४४४९	६३८४
५८८४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०१७९१६	तेज बहादुर देवकोटा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६५	९	3781		६३८४
५८८५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२०१०५०२५९४	तुलसी राज देवकोटा	पुरुष	२०२०-११-०५	५९	९	४९४	९८४५२३८९६२	६३८४
५८८६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३११०७०००६५	दिवस दाहाल	पुरुष	२०६३-११-०७	१६	९			६३८४
५८८७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०५०८००१०६	दिक्षा पहाडी	महिला	२०५४-०५-०८	२५	९			६३८४
५८८८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३०११२२००८८१	दिपक कुमार न्यौपाने	पुरुष	२०३०-११-२२	४९	९	1677	००	६३८४
५८८९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४१२३००३२४३	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०३४-१२-३०	४४	९	2	०	६३८४

५८९०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३००१०११५२९	पाचु साह बनिया	पुरुष	२०३०-०१-०१	४९	९	१२१८	९८४६७३०८५२	६३८४
५८९१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२००९१७००७४६	प्रेम चन्द्र महारा	पुरुष	२०२०-०९-१७	५९	९	३७३०	००	६३८४
५८९२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१८०४१५०३५९४	प्रताप सिंह तमाडुंग	पुरुष	२०१८-०४-१५	६१	९	१६७	००	६३८४
५८९३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०१२३००८१५	प्रेरिसा चौलागाई	महिला	२०६८-०१-२३	११	९			६३८४
५८९४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०५२३०१६२८	प्रेमिका के सी दाहाल	महिला	२०४७-०५-२३	३२	९	३२२०८०।६७४	९८४४६०८०२०	६३८४
५८९५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३१२५५८१	फ्रितलाल चौधरी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	९	३३०	००	६३८४
५८९६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०१६९२३	बतह चौधरी थारु	पुरुष	२०२५-१२-३०	५३	९	३७८०		६३८४
५८९७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१२३०११३४५	भवन प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०२९-१२-३०	४९	९	३७३६		६३८४
५८९८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००१००४०७९	मिथलेश कुमारी देवी	महिला	२०४०-१०-१०	३९	९	३२१७०२९९	९८००००००००	६३८४
५८९९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०६२१०१७०१	मिनु कुमारी	महिला	२०४८-०६-२१	३१	९	३२०२७०३३४३	९८४५१३३८१८	६३८४
५९००	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६६१००५०२६३१	मो. दिल सैद	पुरुष	२०६६-१०-०५	१३	९			६३८४
५९०१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०३१५०५७६	रामजोधी राम	पुरुष	२०२५-०३-१५	५४	९	१९९७	९८१६२७३५०८	६३८४
५९०२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०७२००११९५	रेसमा चौधरी	महिला	२०६४-०७-२०	१५	९		००	६३८४
५९०३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०४०५०१२८	रुवी राम	महिला	२०५७-०४-०५	२२	९	३२०२७०३०३०	०	६३८४
५९०४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०८१२०१३२१	लक्ष्मण खाँ	पुरुष	२०२२-०८-१२	५७	९	३२३०८२३००	००	६३८४
५९०५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३७०११५००६७५	विजुलीवती देवी	महिला	२०३७-०१-१५	४२	९	३२२०८२९१३		६३८४
५९०६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०६२८००३२२	विशाल राज न्यौपाने	पुरुष	२०५१-०६-२८	२८	९	०		६३८४
५९०७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१११९०००५१	श्रीपती देवी राम	महिला	२०३०-११-१९	४९	९	२७५६		६३८४
५९०८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०५११०००९८	शम्भु चौधरी	पुरुष	२०४६-०५-११	३३	९	३२३०८२११८		६३८४
५९०९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१९०२२३००४१३	सुरुज नारायण राय यादव	पुरुष	२०१९-०२-२३	६०	९	२०३७	९८१६२९९९९८	६३८४
५९१०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००६१५०३२९२	सैयरी खातुन	महिला	२०४०-०६-१५	३९	९	३२३०८२१२४	००	६३८४
५९११	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६११०७०१२३६	सेते तमाड	पुरुष	२०१६-११-०७	६३	९	५६४	९८००००००००	६३८४
५९१२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३११००५००८९४	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२०३१-१०-०५	४८	९	९८७६१६		६३८४
५९१३	भक्ता	२०७९-१२-०१	२०५६०६०५००११३	अरविन्द चौधरी	पुरुष	२०५६-०६-०५	२३	१०		००	२१२८
५९१४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५३०५१००४२९६	अजय पासवान	पुरुष	२०५३-०५-१०	२६	१०	३२०१७३०३६०८	००	६३८४
५९१५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६११००३०२५२३	आशिक मंसुरी	पुरुष	२०६१-१०-०३	१८	१०	३२-०२-७९-०२५१९	००	६३८४
५९१६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०६०९०१५२२	इन्द्रदेव चौधरी	पुरुष	२०२५-०६-०९	५४	१०	२२१४।७०४	९८४५४९९५२०	६३८४
५९१७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०७०१००६३६	उमाकान्त चौधरी	पुरुष	२०२५-०७-०१	५४	१०	५६८	९८६२२४१८७६	६३८४
५९१८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००६१५००२५६	उचित लाल माझी	पुरुष	२०४०-०६-१५	३९	१०	१३३६		६३८४
५९१९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०४०७००४१३	उजीत नारायण चौधरी	पुरुष	२०३६-०४-०७	४३	१०			६३८४
५९२०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२०१०१६०१२९८	किशोरी साह रौनियार	पुरुष	२०२०-१०-१६	५९	१०	३२३०८२।४४८	९८४५०४०८१७	६३८४
५९२१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४०१००४००३२८	गिता देवी चौधरी	महिला	२०४०-१०-०४	३९	१०			६३८४
५९२२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०६१५२६	घरभर्नी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१०	१४७१२		६३८४
५९२३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०५०५०२०२९	चन्दरिया कुमारी	महिला	२०२८-०५-०५	५१	१०	३२०२७०४१४३	००	६३८४
५९२४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१००१०१२५९	जुगती देवी	महिला	२०२९-१०-०१	५०	१०	३२३०८२१३१३	००	६३८४
५९२५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०२१४००३२१	जोधा राय यादव	पुरुष	२०३२-०२-१४	४७	१०	३२२०८२१४५८		६३८४
५९२६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१७३७२	जितेन्द्र चौधरी	पुरुष	२०३६-०८-२६	४३	१०	१४६७		६३८४
५९२७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०५१७०२१७१	जयभारती साह	पुरुष	२०३८-०५-१७	४१	१०	८५२	००	६३८४
५९२८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१८६३३	टैटी देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१०	५०२		६३८४
५९२९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०७११७३	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१०	१८६१		६३८४
५९३०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०१०५९८५२७	देव नारायण साह सोनार	पुरुष	२०२५-०१-०५	५४	१०	१७२४	००	६३८४
५९३१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०११५००८६२	दयावती थरुनी	महिला	२०३४-०१-१५	४५	१०	१५८५४		६३८४
५९३२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०५०७०००७६	नइम मिया धुनिया	महिला	२०४८-०५-०७	३१	१०	२३४८		६३८४
५९३३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६००७२३०१०३१	नबिन कुमार यादव	पुरुष	२०६०-०७-२३	१९	१०	३२०२७००२२१	००	६३८४

५९३४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६५१२१३००७०२	नेहा कुमारी साह	महिला	२०६५-१२-१३	१३	१०		०	६३८४
५९३५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०११२०००६२	पानवती देवी	महिला	२०४४-१०-०७	३५	१०	3230821531		६३८४
५९३६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०३२२०३६३३	प्रिन्स अधिकारी	पुरुष	२०६९-०३-२२	१०	१०		९७४६६४४५८१	६३८४
५९३७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०१४१००४०००७५	प्रहलाद धामी	पुरुष	२०१४-१०-०४	६५	१०	29530874		६३८४
५९३८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०१०१५३७३	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०६३-०४-०४	१६	१०		९८४५०९४८०३	६३८४
५९३९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०११०००२०६	फुलमती देवी कुहवाहा	महिला	२०२७-०१-१०	५२	१०	3230821386		६३८४
५९४०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०७०६००६०४	बिनोद चौधरी	पुरुष	२०३८-०७-०६	४१	१०	2842	००	६३८४
५९४१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०६०६०२४६७	बिबेक कुमार चौधरी	पुरुष	२०५९-०६-०६	२०	१०	३२-०२-७८-०७७८४	००	६३८४
५९४२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०२०७४३	भोला मुखिया विन	पुरुष	२०२४-१२-३०	५४	१०	459		६३८४
५९४३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००५०७००८७५	माझी महतो	पुरुष	२०४०-०५-०७	३९	१०	323082		६३८४
५९४४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०५०५००१५१	मनोज हजरा दुसाध	पुरुष	२०४९-०५-०५	३०	१०	323082136		६३८४
५९४५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०५१९००२३८	मदन चौधरी	पुरुष	२०३४-०५-१९	४५	१०	323082642		६३८४
५९४६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०७१२०१५६६	रिना कुमारी शर्मा	महिला	२०६३-०७-१२	१६	१०		९८४५२२२५४६	६३८४
५९४७	भक्ता	२०७९-११-०१	२०२७११०७००६८३	राम परमेश्वर चौधरी	पुरुष	२०२७-११-०७	५२	१०		०	४२५६
५९४८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०११५०१५०६	राजिन्द्र साह कानू	पुरुष	२०२९-०१-१५	५०	१०	990		६३८४
५९४९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०२०५०१३९१	राम दुलारी कुमारी	महिला	२०२३-०२-०५	५६	१०	32027500353		६३८४
५९५०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०१०३०४४१६	रबिना कुमारी	महिला	२०५७-०१-०३	२२	१०	३२-०२-७८-०५७८४	००	६३८४
५९५१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२००६१५०२७०२	राम सुरत चौधरी	पुरुष	२०२०-०६-१५	५९	१०	3316	९८०४२१४८९५	६३८४
५९५२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०१५४६४	रिना कुमारी कलवारिन	महिला	२०२७-१२-३०	५१	१०	32308251		६३८४
५९५३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००७०५०२६०८	रिखी कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-०७-०५	३९	१०	३२२०८२/३१९६	००	६३८४
५९५४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०४१०००६६५	राजवती साह	महिला	२०३१-०४-१०	४८	१०	3220823885		६३८४
५९५५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०१०५०३७७६	राम प्रसाद साह तेली	पुरुष	२०३४-०१-०५	४५	१०	183	००	६३८४
५९५६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०२३७९८	रामअश्रे महतो	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	१०	3434	०	६३८४
५९५७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४११२१६००५४३	लाखिया देबी	महिला	२०४१-१२-१६	३७	१०	3220823796	०	६३८४
५९५८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५३०५१०००३६९	वेचन साह	पुरुष	२०५३-०५-१०	२६	१०		००	६३८४
५९५९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३९०१०५००२०१	शान्ती कुमारी चौधरी	महिला	२०३९-०१-०५	४०	१०	323082315		६३८४
५९६०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१२०५००७७३	सनरवति देवी	महिला	२०२४-१२-०५	५४	१०	3230826		६३८४
५९६१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००३१७०११४१	सरस्वती देबी	महिला	२०४०-०३-१७	३९	१०	323082600	९८२७२९८१४८	६३८४
५९६२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०६०८०१८८३	सन्तोष कुमार साह	पुरुष	२०६१-०६-०८	१८	१०	३२-०२-७८-०६४२७	००	६३८४
५९६३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१२०७००५८२	सम्झना कुमारी	महिला	२०६४-१२-०७	१४	१०		०	६३८४
५९६४	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४६१०२५०४१८१	सकिमा खातून	महिला	२०४६-१०-२५	३३	१०	३२ ०२ ७६ १००५१	००	६३८४
५९६५	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०३०२०४२०३	सुशिला देबी	महिला	२०२६-०३-०२	५३	१०	2039	९८१५२१०३६८	६३८४
५९६६	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०२०४०००८८	सिता कुमारी	महिला	२०३४-०२-०४	४५	१०	323082824		६३८४
५९६७	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०७१५०००६४	सेतु कुमारी साह	महिला	२०६४-०७-१५	१५	१०			६३८४
५९६८	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०२६३२२	सियाराम साह तेली	पुरुष	२०२२-१२-३०	५६	१०	502		६३८४
५९६९	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०५७१०१९०००२३	संजय ठाकुर हजाम	पुरुष	२०५७-१०-१९	२२	१०			६३८४
५९७०	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७००९०६०४५०६	सुनिल कुमार साह	पुरुष	२०७०-०९-०६	९	१०		००	६३८४
५९७१	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०४००१०५०७५४३	संगीता कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-०१-०५	३९	१०	323082146	००	६३८४
५९७२	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०८०४०६०७२	साजन कुमार साह	पुरुष	२०७३-०८-०४	६	१०		०	६३८४
५९७३	भक्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०२२८००८२३	हरिन्दर महारा चमार	पुरुष	२०२५-०२-२८	५४	१०	६१३५	००	६३८४
५९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०९०३४२७	अमस माझी	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	१		०	१५९६
५९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०१५५७	अलिश बल	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	१		९८१७८१५१०२३	१५९६
५९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१५००४६८	अंशिका भोलन	महिला	२०७९-०७-१५	०	१		०	१५९६
५९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६०३०८२	अंकित कुशवार	पुरुष	२०७५-०१-०६	४	१			१५९६

५९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०४६६	अनिष स्याडतान	महिला	२०७७-०४-११	२	१		९८२७२२७६८०	१५९६
५९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०१७६३	अनमिका लामा	महिला	२०७७-१०-११	२	१			१५९६
५९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०३१६५	अनिकेत श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-११-०४	२	१			१५९६
५९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५१०८६७	असिम दुधराज	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	१			१५९६
५९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०४१८५	अंकिता लामा	पुरुष	२०७४-११-०९	५	१			६९२
५९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०६०६७	अर्पना भोलन	महिला	२०७८-१०-२४	१	१		९८१२१५०८३१	१५९६
५९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९०३४३७	अरीना पाटा मगर	महिला	२०७७-०६-१९	२	१			१५९६
५९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०४०३०२१	अयाना पुलामी मगर	महिला	२०७८-०७-०४	१	१		०	१५९६
५९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०६०५३	अश्वीन कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	१		०	१५९६
५९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०१०५७१९	अन्जन वल	पुरुष	२०७६-०८-०१	३	१		०	१५९६
५९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०३०३८	अिभमन्यु सहनी	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	१			१५९६
५९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३००४४३	अन्जन आले मगर	पुरुष	२०७७-०७-०३	२	१		९८२४२३८६६४	१५९६
५९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०३६५७	अमृता गोले	महिला	२०७६-०४-१९	३	१		०	१५९६
५९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२८०१७११	असली माया पाखिन	महिला	२०७८-०६-२७	१	१		०	१५९६
५९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१०२२१७	अमृता कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०९-२१	३	१		०	१५९६
५९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०२०४८५८	अर्पन ठोकर	पुरुष	२०७९-०६-०२	०	१		०	१५९६
५९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२९०१८२८	अनिशा प्रसाई	महिला	२०७९-०९-२९	०	१		९८६१४८३८२४	१०६४
५९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०४३०९	अभिनव गोले	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	१		९८६१९३२४०३	१५९६
५९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२६००३२७	अनिस्था भोलन	महिला	२०७९-०६-२६	०	१		०	१५९६
५९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१९०६५१३	अमिर वाईवा	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	१		९८२९२०२९८६	१५९६
५९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०१०२८५२	अनुषा योन्जन	महिला	२०७८-०८-०१	१	१		०	१५९६
५९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५००९०३	अक्षीता पंडित	महिला	२०७७-०६-०५	२	१		०	१५९६
६०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६०३५४७	अन्जली क्षेष्ठ	महिला	२०७६-०४-१६	३	१		०	१५९६
६००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००५२४९	अमन कुशवार	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	१		०	१५९६
६००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६०१८१३	अंकित कुशवार	पुरुष	२०७५-०१-०६	४	१			१५९६
६००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२४०३११३	अनुजा राना मगर	महिला	२०७५-१०-२४	४	१		०	१५९६
६००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२०१४१६	अस्मिता कुमारी मुखिया	महिला	२०७४-११-२२	५	१			९२२
६००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२४०४८२५	अनुराधा सहनी	महिला	२०७६-०६-२४	३	१		०	१५९६
६००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००२७०३	अंकुश सहनी	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	१		०	१५९६
६००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२४०२५१४	अंकुश सहनी	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	१		०	१५९६
६००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१००५६३३	अन्वी परियार	महिला	२०७९-०७-१०	०	१		०	१५९६
६००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०५१५८	अप्सना घलान	महिला	२०७५-०५-१८	४	१		०	१५९६
६०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११८०१६५९	अर्पण किङ्गारिङ्ग मगर	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	१		०	१५९६
६०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२९०६८०४	अस्कार तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-२९	१	१		९८२७२१९६८५	१५९६
६०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२६०८३९७	अनिष माझी	पुरुष	२०७७-०७-२६	२	१		०	१५९६
६०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०२२४८	अंकित कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	१		०	१५९६
६०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०१८३६	अविशिका कुमारी सहनी	महिला	२०७५-१२-०६	३	१		०	१५९६
६०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०२६४२	अंशु पौडेल	महिला	२०७६-०५-०८	३	१		९८४३०५७९२५	१५९६
६०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०४२७८	अकिरा सोराली मगर	महिला	२०७६-०८-०४	३	१		०	१५९६
६०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२३०५१६९	अकांस गोले	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	१		०	१५९६
६०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२६०८३७१	अनु कुमारी सहनी	महिला	२०७७-०७-२६	२	१		००	१५९६
६०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०४०१९	अनमाल चौलागाड	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	१		०	१५९६
६०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२०००९७४	अर्पित लुङ्गेली मगर	पुरुष	२०७९-०१-२०	०	१		९८११२३३९५४	१५९६
६०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८००५५४	अस्टिन बल	पुरुष	२०७९-०४-१८	०	१		९८१७८१५१०२	१५९६

६०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०५७२३	अविनास बि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	१		०	१५९६
६०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०३८७८	अल्का लामा	महिला	२०७५-०१-०५	४	१			१५९६
६०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११००८४२	अनुमाया गोले	महिला	२०७७-०७-११	२	१		०	१५९६
६०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०२३६१	अन्वी वाईवा तामाङ	महिला	२०७७-०९-१७	२	१		९८०३९१०७५५	१५९६
६०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५०५२५६	अकी जर्गा मगर	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	१		०	१५९६
६०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२६०२६७९	अविना चौरेल	महिला	२०७९-०६-२६	०	१		९८६५१०६०९८	१०६४
६०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५०३२६४	अरुण भुलन	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	१		९८६०९३७०३३	१५९६
६०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६००९१३	अनुत थिङ	पुरुष	२०७५-०१-१६	४	१			१५९६
६०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७०२१३५	अनुका लामा लो	महिला	२०७८-०५-२७	१	१		९८६५१०६०९०	१५९६
६०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४१०४१४	आरन्या बखेल	महिला	२०७७-०३-१४	२	१		०	१५९६
६०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२९०३९५५	आदित मोक्तान	पुरुष	२०७९-०७-२९	०	१		०	१५९६
६०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०१०५२११	आकृती पोखरेल	महिला	२०७९-०२-०१	०	१		९८४५९१७२९२	१५९६
६०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२९०१६९७	आर्य डंगोल	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	१		०	१५९६
६०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०३३१८	आशिका बस्नेत	महिला	२०७७-०३-२९	२	१		०	१५९६
६०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५००२२८	आरश बोम्जन	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	१			१५९६
६०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०४४४९	आन्सुक पासवान	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	१		९८१५९७१६८	१५९६
६०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१३०४२४९	आयुसा भौलन	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	१			१५९६
६०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०७०२८३२	आयुष क्षेष्ठ	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	१		०	१५९६
६०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०४१३९	आस गोले	पुरुष	२०७६-०८-१३	३	१		०	१५९६
६०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४००३८८	आरभ वाईवा	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	१		०	१५९६
६०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०१११४३	आर्यन रौनियार	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	१		९८१५१२१११७२	१५९६
६०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०४१४७	आर्कर गोले	पुरुष	२०७६-०८-१३	३	१		०	१५९६
६०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०३४३६	आईशा कुमारी सहनी	महिला	२०७७-०४-१७	२	१		०	१५९६
६०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६०६४९८	आशिका कुमारी	महिला	२०७६-०५-०६	३	१		०	१५९६
६०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००३४७५	आरोन्स थिङ	पुरुष	२०७७-१२-१०	१	१		०	१५९६
६०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५०४६८९	आनन्द राज घिमिरे	पुरुष	२०७५-०९-०५	४	१		०	१५९६
६०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१११३२९	आवास कुशवार	पुरुष	२०७७-०६-२१	२	१		०	१५९६
६०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०२०२४	आर्जेन राज लामा	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	१		९८१०२२४५८७	१५९६
६०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०४५२५	आयुषा मैनाली	महिला	२०७६-०७-२९	३	१		०	१५९६
६०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२६०४६७९	आसनुता पाख्रिन	महिला	२०७५-०८-२६	४	१		०	१५९६
६०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५०४६३४	आनन्द राज घिमिरे	पुरुष	२०७५-०९-०५	४	१		०	१५९६
६०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०३९३५	आभान्स खाल मगर	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	१		०	१५९६
६०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०४०२५२४	आस्ना खप्तरी मगर	महिला	२०७६-०६-०४	३	१		०	१५९६
६०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०७०१५१५	आरवी बोम्जन	महिला	२०७८-०७-०७	१	१		०	१५९६
६०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०५४९४	आकर्ती कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०३-१९	४	१		०	१५९६
६०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०२३२४	आयान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	१		९८५१२४५१३३	१५९६
६०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०३१७७	आवाश राई	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	१		०	१५९६
६०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९१११८९	आकांक्षा बजु	महिला	२०७७-०३-१९	२	१		०	१५९६
६०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०२६२६	आनन्द पंडित	पुरुष	२०७६-११-२६	३	१		०	१५९६
६०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०६६०९	आर्लभ बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	१		-	१५९६
६०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०५०७७	आर्लभ बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	१		०	१५९६
६०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७०५९१८	आयान धिताल	पुरुष	२०७६-१०-२७	३	१			१५९६
६०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३१०३०३५	आशिष पुलामी मगर	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	१		०	१५९६
६०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००३८३५	आचल राना मगर	महिला	२०७५-०६-२०	४	१			१५९६

६०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२८०९६०३	आयूस भोलन	पुरुष	२०७५-११-२८	४	१		९८१२१५०८३१	१५९६
६०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२५०७०३	आर्या राना मगर	महिला	२०७७-०३-२५	२	१		०	१५९६
६०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०८१९१	आदित्य सारु	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	१		०	१५९६
६०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४०४३७७	आबास थिड तामाड	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	१		९८२१२४०७६४	१५९६
६०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०४२१५	आरध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०६-१६	१	१		०	१५९६
६०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०५६९३	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-११-०५	४	१		०	१५९६
६०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२३०४३७८	आरके सहनी	पुरुष	२०७७-०२-२३	२	१			१५९६
६०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०१७५४	आकृती सहनी	महिला	२०७५-०३-१९	४	१			१५९६
६०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०९५८१	आकांशा जर्घा मगर	महिला	२०७८-०४-१६	१	१		०	१५९६
६०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३००३०७	आदभिका श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०९-११	२	१		०	१५९६
६०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०३६८७	आर्या मिरिडचिड	महिला	२०७७-०४-३१	२	१		०	१५९६
६०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०१२३४	आयुष स्याडतान	महिला	२०७७-०८-०७	२	१		०	१५९६
६०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९०१२८७	आदित साह रौनियार	पुरुष	२०७७-०८-२९	२	१			१५९६
६०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३००६८५	आदित्य साह तुराह	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	१			१५९६
६०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१६०१९७८	आरएम जर्गा मगर	पुरुष	२०७८-०३-१६	१	१		९८१६२३५९५१	१५९६
६०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०३५८३	आयुषी थिड तामाड	महिला	२०७५-०६-१७	४	१			१५९६
६०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०३०२३	आयुव गोले	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	१		०	१५९६
६०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०३०१२७४	आदित्य दहाल	पुरुष	२०७८-०९-०३	१	१		०	१५९६
६०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२७०७७५८	इशानी जर्गा मगर	महिला	२०७९-०९-२७	०	१		९८१४८२३४५२	१०६४
६०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०५११९	इभा पुन मगर	महिला	२०७८-१०-२४	१	१		९८०६८२६१४८	१५९६
६०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०३६०९	ईभा लामा	महिला	२०७५-०७-०२	४	१			१५९६
६०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१४०१७७९	ईशना दाहाल	महिला	२०७४-१०-१४	५	१			२५७
६०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६०१२५७	ईश्वर बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	१		९८२५८८५७०५	१५९६
६०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१००१६१९	ईभान बल	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	१		०	१५९६
६०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२२०६१५२	ईरोज रुम्बा	पुरुष	२०७८-१०-२२	१	१		०	१५९६
६०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९०३३३२	ईभैनजेलिना घोले	महिला	२०७६-०५-१९	३	१		०	१५९६
६०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०५०१०१५	उपासना चौलागाइ	महिला	२०७८-०२-०५	१	१		०	१५९६
६०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८०५०२९	उपस्ना राना मगर	महिला	२०७६-०७-२८	३	१		०	१५९६
६०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३१०५७५४	उज्वल कुमार साह	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	१		०	१५९६
६०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९०२९०७	उत्सव सोराली	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	१		०	१५९६
६०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०१६८३	एनिशा स्याडतान	महिला	२०७७-०९-१४	२	१			१५९६
६०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२२०१०८८	एलेक्स तुम्सिड मगर	पुरुष	२०७८-१०-२२	१	१		९८१८९०३४६४	१५९६
६०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६०८९७८	एलेक्स डंगोल	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	१		०	१५९६
६०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०७७७७	एन्जल स्याडतान	महिला	२०७७-१०-१६	२	१		९८०९१८०१९९	१५९६
६१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२००४७९८	एन्जिला एस्माली	महिला	२०७५-०३-२०	४	१			१५९६
६१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१९०६२०३	एलिजा गोले तामाड	महिला	२०७६-०६-१९	३	१			१५९६
६१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०८०१३१७	एनी राना मगर	महिला	२०७९-०५-०८	०	१		००	१५९६
६१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०६३१५	एन्जीला अधिकारी	महिला	२०७८-०३-०७	१	१		०	१५९६
६१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८२००८९५६	एरिश बोम्जन	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	१		९८५१२१४५९२	५३२
६१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०३२१६	एलिश जर्गा मगर	पुरुष	२०७८-०७-२८	१	१		०	१५९६
६१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५०२२७४	एनसन वाईवा	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	१		०	१५९६
६१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१७०४७६१	एजे भोलन	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	१		०	१५९६
६१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०३८१८	एराेन मगर	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	१		०	१५९६
६१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१४०४८९५	एडिना राना मगर	महिला	२०७५-१०-१४	४	१			१५९६

६११०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४०१८२८	कविर पुलामी मगर	पुरुष	२०७४-११-०४	५	१			६०३
६१११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०३०३९	कविर वाईवा	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	१	०		१५९६
६११२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०२१९४	करिना स्याङतान	महिला	२०७७-०४-१९	२	१	०		१५९६
६११३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१७०००४९	कल्पना सैतान	महिला	२०७८-०५-१७	१	१	०		१५९६
६११४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०३२४७	कस्तुप चौलागाई	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	१	०		१५९६
६११५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०५०९३	कृष साह	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	१	०		१५९६
६११६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०१९६४	कोजन राना मगर	महिला	२०७५-०४-१६	४	१			१५९६
६११७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६०३३९५	क्रिश कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-१०-१६	३	१	०		१५९६
६११८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६०२४२७	कविरा वाईवा	महिला	२०७७-०२-०६	२	१	०		१५९६
६११९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५०२८३३	काईरव योन्जन	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	१	०		१५९६
६१२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५१०३०४	कृति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०६-२५	१	१	०		१५९६
६१२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२९०२४७१	कृती दास	महिला	२०७७-०५-२९	२	१		९८०७१९०४६२	१५९६
६१२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१८०४३९३	कृती कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०८-१८	३	१	०		१५९६
६१२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५१०१५२	कार्तिक सहनी	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	१			१५९६
६१२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९००९८६	केविन यस्माली मगर	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	१	०		१५९६
६१२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०३९७१	कृतिका चौधरी	महिला	२०७६-१०-०३	३	१	०		१५९६
६१२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४०३१६६	काशार्ड मुक्तान	पुरुष	२०७५-०७-१४	४	१			१५९६
६१२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०६०५८९४	कृष्ण सापकोटा	पुरुष	२०७६-०६-०६	३	१	०		१५९६
६१२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०८००४७७	कृतिका पौडेल	महिला	२०७९-०६-०८	०	१	०		१५९६
६१२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१९०१८३५	कृश्चल दाहाल	पुरुष	२०७८-०४-१९	१	१		९८४०६९६४३३	१५९६
६१३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२५०२६२४	क्लारा स्याङवा	महिला	२०७९-०७-२५	०	१	०		१५९६
६१३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०२७८४	कृष्ठी आले	महिला	२०७४-१०-२१	५	१			३८५
६१३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५०७१७४	कुनाल राई	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	१		९८२३४८३७६२	१५९६
६१३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१०१११३५	कुजेल बोगटी	महिला	२०७८-०४-१०	१	१		९८०३०४७०००	१५९६
६१३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१८००६१३	कृष्ठीना कुमारी राम	महिला	२०७८-१२-१८	०	१		९८२१२०५५३६	१५९६
६१३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४०१४३५	काब्या साह रौनियार	महिला	२०७८-०९-०४	१	१		९८०९१४८८३८	१५९६
६१३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००३२३६	कृष्ण सहनी	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	१	०		१५९६
६१३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०४०४७५५	कृष्ण वहादुर बोम्जन	पुरुष	२०७८-०७-०४	१	१	०		१५९६
६१३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१०१२१६९	काली माया बोम्जन	महिला	२०७८-०७-१०	१	१		९८४९४०६३७१	१५९६
६१३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१३०१४०२	कृतिष्ठा कार्की	महिला	२०७७-०५-१३	२	१	०		१५९६
६१४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०३३४६	कृष्ण कुमारी सुयाल मगर	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	१	०		१५९६
६१४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३१२७४४	खुशी जिम्बा	महिला	२०७७-०७-१३	२	१		९८१९२१४८१२	१५९६
६१४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०४३८५	खेम कुमार घले	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	१			१५९६
६१४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०४२२	गिता समाल मगर	महिला	२०७५-०६-२४	४	१			१५९६
६१४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६०२१५३	गृष्मा चौलागाई	महिला	२०७७-०२-०६	२	१	०		१५९६
६१४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०८०१९८३	गोमिस राना	पुरुष	२०७९-०२-०८	०	१		९८०७८९९६४३	१५९६
६१४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०२८६६	डेमा लामा	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	१		९८२५२९९०७६	१५९६
६१४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२३०३४९६	छोईसाङ स्याङतान	पुरुष	२०७८-०५-२३	१	१		९८२८५६६६९०	१५९६
६१४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००१६८६	छिरिङ योन्जन	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	१		९८६५३८९८५६	१५९६
६१४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०९०४१८२	जेनिशा श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०७-०९	०	१	०		१५९६
६१५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०७४५२	ज्योती माझी	महिला	२०७७-०४-१७	२	१	०		१५९६
६१५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०२२८४	जेनिका तामाङ	महिला	२०७७-०९-०२	२	१	०		१५९६
६१५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०१३८६	ज्योती सोराली	महिला	२०७५-१०-२९	४	१			१५९६
६१५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३०६५०२	जोनिश कुशवार	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	१			१५९६



६१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४०४१५६	जेविर गुमर्छान मगर	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	१			१५९६
६१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२५०१५०८	जेनिशा कुशवार	महिला	२०७९-०२-२५	०	१		९८२९०३६८९८	१५९६
६१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२१०२२९८	जाहिरा बोम्जन	महिला	२०७९-०७-२१	०	१		०	१५९६
६१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४०३८६६	जिसुस नेपाल	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	१			१५९६
६१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०२७७२	जोन आले मगर	पुरुष	२०७४-१०-२१	५	१			३८५
६१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०४०२७२४	जयकिशोर दास तत्मा	पुरुष	२०७५-११-०४	४	१		०	१५९६
६१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२५०५६७६	जिविषा लुङ्गेली मगर	महिला	२०७७-१२-२५	१	१		०	१५९६
६१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०२०२७	जविर गर्मछान मगर	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	१			१५९६
६१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१३०२२१९	जियाना एस्माली मगर	महिला	२०७५-०३-१३	४	१			१५९६
६१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१३०५८७३	डेविट सहनी	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	१		०	१५९६
६१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०३११५	डेनिल थिङ्गा	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	१		०	१५९६
६१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१२०३३३१	ड्यालन दर्लामी मगर	पुरुष	२०७७-०७-१२	२	१		०	१५९६
६१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०८०३१८७	त्रिवेणि गोले	महिला	२०७५-०१-०८	४	१			१५९६
६१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२५००६७६	त्रिस्रा श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०३-२५	२	१		०	१५९६
६१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१२०३७५४	थोमस राई	पुरुष	२०७९-०६-१२	०	१		०	१५९६
६१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०३०३५१४	देव राज घिमिरे	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	१			१५९६
६१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२६०४८०२	दिप्सन स्याङ्तान	पुरुष	२०७७-११-२६	२	१		०	१५९६
६१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०१६०२	देव्यंश जायसवाल	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	१		०	१५९६
६१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०२३०३	दिनिसा दर्लामी मगर	महिला	२०७६-०९-०१	३	१		०	१५९६
६१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४००९३५	दिव्या पेन्जा पहरी	महिला	२०७८-०७-१४	१	१		०	१५९६
६१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१८०३५८१	दिप श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०६-१८	४	१			१५९६
६१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६०७७२४	दिपक सहनी	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	१			१५९६
६१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०५०३८०४	दिप्सन भट्टराई	पुरुष	२०७९-०६-०५	०	१		००	१५९६
६१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०४६९५	देविका मुक्तान	महिला	२०७५-०७-२७	४	१		०	१५९६
६१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०३०१८९६	दिप्सी पुलामी	महिला	२०७९-०५-०३	०	१		००	१५९६
६१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३११०६१९	दिव्याना श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०५-३१	१	१		०	१५९६
६१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१०१३७१	दिप्सन तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	१		०	१५९६
६१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०२०२२	दिव्या श्रेष्ठ	महिला	२०७८-१०-२५	१	१		९८११२८९४९६	१५९६
६१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००६०२१९२	दिबजन लिम्बु	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	१			१५९६
६१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०७०४४२८	दिब्या राना मगर	महिला	२०७९-०६-०७	०	१		०	१५९६
६१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०३३५३	देविका जर्गा मगर	महिला	२०७६-०६-०१	३	१		०	१५९६
६१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०३५७५	दिप्सन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०६-१७	४	१			१५९६
६१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२००४६८४	दिप्सन बि.क.	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	१		०	१५९६
६१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००५०६२	देवकी सिजाली मगर	महिला	२०७५-०६-१०	४	१			१५९६
६१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११४०४३८३	धिरज सहनी	पुरुष	२०७४-११-१४	५	१		०	७८०
६१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२००४१७४	धावा दोर्जे वाईवा	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	१		०	१५९६
६१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०११०९०५	निशमा गजमेर	महिला	२०७७-०९-०१	२	१		९८६९८८६६५१	१५९६
६१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०३९४८	निश्चल वाईवा	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	१		०	१५९६
६१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२०७६८९	निशोक लामा	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	१		९८१२२०६३२३	१५९६
६१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०३७१२	नन्दीप गिरी	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	१		०	१५९६
६१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०२०२६२२	नवराज पौड्याल	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	१		९८१६२०६६७६	१५९६
६१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०३६७४	निहान एस्माली मगर	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	१		०	१५९६
६१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०५६१८	नन्दीप गिरी	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	१		०	१५९६
६१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११७०३९५४	निर्मल दर्लामी मगर	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	१		०	१५९६

६१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११५०८५८२	नम्रता योन्जन तामाङ	महिला	२०७७-११-१५	२	१		०	१५९६
६१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००४८३७	निशान्त कुमार दास	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	१		०	१५९६
६२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११७०१६३६	नन्दनी साह	महिला	२०७६-०१-१७	३	१		०	१५९६
६२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०८०३०६२	नारद कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-०३-०८	१	१		०	१५९६
६२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१५०२५१६	निरज उप्रेती	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	१			१५९६
६२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०८००६२२	निहारिका गोले तामाङ्ग	महिला	२०७८-१२-०८	०	१		९८६४१७०५९१	१५९६
६२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०३०२३१३	नवयुग गोले	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	१		९८११७४६११२	१५९६
६२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२३०६४६७	निविन गोलाङ	पुरुष	२०७९-०८-२३	०	१		९८	१०६४
६२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२०३२६३	प्रणय बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२०७६-११-०२	३	१		०	१५९६
६२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८००९०१	प्रज्वल योन्जन	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	१		०	१५९६
६२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१४०३००७	पुजन लोपचन लामा	पुरुष	२०७४-१०-१४	५	१			२५७
६२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०७६३८	पियुष दहाल	पुरुष	२०७८-०७-०२	१	१		९८४१६५०५४८	१५९६
६२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१४६४५	पाल्मो घोले	महिला	२०७८-०४-३०	१	१		०	१५९६
६२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२११०८६१२	पुष्पा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०२-३१	१	१		९८२१२२४०९०	१५९६
६२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०७८७४	पिउस सहनी	पुरुष	२०७६-०७-११	३	१		०	१५९६
६२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०६०२३९४	पृतिका राना मगर	महिला	२०७६-०७-०६	३	१		०	१५९६
६२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२३०१८३२	प्रिन्सिका सहनी	महिला	२०७८-०४-२३	१	१		०	१५९६
६२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३०१५१९	पुजा कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०१-२३	३	१		०	१५९६
६२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८०३४८४	पासाङ लामा	पुरुष	२०७५-१०-१८	४	१		०	१५९६
६२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०४७६७	प्रिन्सा सोराली मगर	महिला	२०७६-०८-०३	३	१		०	१५९६
६२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०६०३६०२	पेन्पो ठोकर	पुरुष	२०७५-०६-०६	४	१			१५९६
६२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१११०४४७६	प्रिन्सु कार्की	पुरुष	२०७६-०१-११	३	१		०	१५९६
६२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२६०३८५९	प्रचल बल	पुरुष	२०७९-०६-२६	०	१		९८१८२१११४२	१५९६
६२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८०३६०७	प्रदिप गोले	पुरुष	२०७४-१२-२८	४	१			१५६१
६२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१६०३५५५	प्रविशा भ्लोन	महिला	२०७९-०५-१६	०	१		०	१५९६
६२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४१००६३	प्रमिश जर्गा मगर	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	१		०	१५९६
६२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१२७४	पाल्मो भोलन	महिला	२०७८-०४-३१	१	१		००	१५९६
६२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२००६८५६	प्रिति सहनी	महिला	२०७७-०३-२०	२	१			१५९६
६२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९०२६३४	प्रभास तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	१		०	१५९६
६२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२२०२६२२	प्रिति चितौरै राना मगर	महिला	२०७४-१०-२२	५	१			४०४
६२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६००९७४	पासाङ दोर्जे स्याङतान	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	१		०	१५९६
६२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१००१८८६	प्रेनिका राना मगर	महिला	२०७९-०४-१०	०	१		९८४२६५२५०६	१५९६
६२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७१९०७००२	पशुपती आले मगर	पुरुष	२०७९-०७-१९	०	१		९८६४१२८३१८	१०६४
६२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२२०३०५८	प्रसन्न राना मगर	पुरुष	२०७९-१०-२२	०	१		९८४५४१००५४	५३२
६२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२५०४५७३	प्रकृती यस्माली मगर	महिला	२०७६-०२-२५	३	१		०	१५९६
६२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०२०५३९२	प्रियान्श यादव	पुरुष	२०७९-०६-०२	०	१		०	१५९६
६२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४००५६४	प्रशान्त थापा	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	१		९८२७२१९७९३	१५९६
६२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०२८७८	प्रितक्षा योन्जन	महिला	२०७५-०७-२४	४	१			१५९६
६२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२१०३२८६	प्यारा डाईस मषगर	पुरुष	२०७५-०७-२१	४	१			१५९६
६२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०९०८१०१	प्रकाश यस्माली मगर	पुरुष	२०७५-०१-०९	४	१		०	१५९६
६२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१००५६१४	प्रेमिका मुक्तान	महिला	२०७५-०३-१०	४	१			१५९६
६२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२५०१७५७	प्रथना पहाडी	महिला	२०७४-११-२५	५	१			९७५
६२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२१०४१८३	प्रांशिका थिङ	महिला	२०७८-१०-२१	१	१		९८४९६९७६१५	१५९६
६२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०६१०६८३	पेन्पा ठोकर	महिला	२०७५-०६-०६	४	१		९८४५४०९९५२	१५९६

६२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२४०२५२२	प्रियतम आले मगर	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	१		०	१५९६
६२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०४२६४	प्रतिशा थिङ तामाङ	महिला	२०७६-०८-०४	३	१		०	१५९६
६२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२९०२०४४	प्रज्वल दहाल	पुरुष	२०७६-१२-२९	२	१		०	१५९६
६२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२३००९४३	प्रीयांशु साह रौनियार	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	१			१४७२
६२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२६०३५८८	प्रिशा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०६-२६	१	१		०	१५९६
६२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५०४५४४	प्रेरना न्यौपाने	महिला	२०७७-०६-१५	२	१			१५९६
६२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०३०३००३	पृष्टिना कुमारी राम	पुरुष	२०७६-११-०३	३	१		०	१५९६
६२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७०५४९७	पाण्डव कुशवार	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	१		०	१५९६
६२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०१०५२	प्रतिक कुशवार	पुरुष	२०७५-०१-२५	४	१			१५९६
६२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०२७५८	प्रजा राना मगर	महिला	२०७७-०४-१८	२	१		०	१५९६
६२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२८००१६५	प्रिन्स सिंतान	पुरुष	२०७९-०२-२८	०	१		०	१५९६
६२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७३००४०१३	पवन साह	पुरुष	२०७६-०७-३०	३	१		०	१५९६
६२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५०३७०३	प्रान्वी जर्गा मगर	महिला	२०७७-०४-१५	२	१		०	१५९६
६२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००९००४८५	पार्वती कुमारी सहनी	महिला	२०७७-१०-०९	२	१		०	१५९६
६२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२३०२८५७	प्रियान्सु रौनीयार	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	१			१४७२
६२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१२०१४३२	पुष्पा योन्जन	पुरुष	२०७८-१२-१२	०	१		९८४५९९४७४३	१५९६
६२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०३०२०२१	बिश्वदिप दोड	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	१		०	१५९६
६२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००१५३१	बुलबुल थापा मगर	महिला	२०७७-०५-१०	२	१		०	१५९६
६२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१३०७३९२	बिमन्सा श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०३-१३	०	१		०	१५९६
६२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३०५०९३	बिजिशा काफ्ले	महिला	२०७८-०६-२३	१	१		९८४८७४९१४	१५९६
६२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११९०२१७७	बिध्यान्स दास परियार	पुरुष	२०७५-११-१९	४	१		०	१५९६
६२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१३०२२०१	बुद्धिमाया लामा	महिला	२०७५-०३-१३	४	१			१५९६
६२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०००५०४	बिपु पुलामी मगर	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	१		०	१५९६
६२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०८६५४	बन्दना कुमारी सहनी	पुरुष	२०७७-०७-१९	२	१		०	१५९६
६२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०४३७७	बिपेन थिङ	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	१		०	१५९६
६२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०३८५७	बिस्मिती स्याङ्गतान	महिला	२०७६-०३-१९	३	१		०	१५९६
६२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०४२८५	भिमन जया श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०५-१३	४	१			१५९६
६२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३००१७५५	भूमिका ड्यासुर	महिला	२०७८-०३-३०	१	१		९८४३५२५१२२	१५९६
६२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००३८२७	माहिर साह तुराह	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	१			१५९६
६२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२००४१७	मनिष नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	१		९८२१२९८०८४	१५९६
६२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०११८	मन्जरी पहरी	महिला	२०७५-१०-०५	४	१		०	१५९६
६२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६१८८८३	मिशु लामा	महिला	२०७६-०४-१६	३	१		९८०३६२३३०७	१५९६
६२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५००११७	मिमम्सा मुक्तान	महिला	२०७७-०६-२५	२	१		०	१५९६
६२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८०२७५३	महेरा पूर्वछाने मगर	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	१		०	१५९६
६२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००१२६९	मनिषा देवी राउत	महिला	२०७४-१२-२०	४	१			१४१९
६२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२६०४७७३	म्यारियन आले मगर	पुरुष	२०७६-०८-२६	३	१		०	१५९६
६२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०३८२६	मन्जली बस्नेत	महिला	२०७६-०४-२२	३	१		०	१५९६
६२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३१०३०९८	मिहिका आले मगर	महिला	२०७९-०२-३१	०	१		९८६९३२२१७८	१५९६
६२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०३०३४०१	मनिका थिङ्ग	महिला	२०७६-०५-०३	३	१		०	१५९६
६२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४०४१८५	मिडमार घलान	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	१		०	१५९६
६२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०४०८५	यब्रूना वम्जन	महिला	२०७५-०५-१४	४	१			१५९६
६२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२००८३८७	यस्लीन दर्लामी मगर	महिला	२०७८-०४-२४	१	१		०	१५९६
६२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२५०७१६५	युलभ पिठाकोटे मगर	पुरुष	२०७९-०७-२५	०	१		९८	१५९६
६२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२०१७५८	युनिमा यस्माली मगर	महिला	२०७७-०२-०२	२	१		०	१५९६

६२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२२२०४१८	यश सहनी	पुरुष	२०७९-०४-२२	०	१		०	१५९६
६२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०७००१०३	याङ्ग भोलन	पुरुष	२०७९-११-०७	०	१		९८६६०१६१००	५३२
६२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०४७८२	युक्ती राना मगर	महिला	२०७८-११-१३	१	१		९८६९०९७४४९	१५९६
६२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५०५०६६	युनिषा गोले	महिला	२०७६-०८-०५	३	१		०	१५९६
६२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०२०५३३५	युशान माझी	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	१		०	१५९६
६२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०९०६९४७	युविन बोट	पुरुष	२०७८-०४-०९	१	१		०	१५९६
६२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२५०५४७८	योसेफ कुशवार	पुरुष	२०७९-१०-२५	०	१		९८०७१६६५३७	५३२
६२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२८०५१८७	याडडोन गोले तामाङ	महिला	२०७६-११-२८	३	१		०	१५९६
६२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०१७०४	युगल पिठाकोटे	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	१			१५९६
६२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०४४५७	युकिशा बल	महिला	२०७८-०९-०७	१	१		९८०७२५७५८४	१५९६
६२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००४०६४६५	याडची डोल्मो थिङ	महिला	२०७८-१०-०४	१	१		९८२५८५६९६९	१५९६
६२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२५०३०१९	युविन खड्का	महिला	२०७७-०३-२५	२	१		०	१५९६
६२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१०७४४६	युवराज पंडित	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	१		०	१५९६
६२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८०३४८७	युक्ेश पुलामी मगर	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	१		०	१५९६
६३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८०३२४९	योयल सतसंखर	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	१		०	१५९६
६३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२४०५०१४	युबिशा श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०५-२४	३	१		०	१५९६
६३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१००३२२८	युजला - पीठाकोटे	महिला	२०७५-०९-१०	४	१			१५९६
६३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०५७४३	रेयान्स कार्की	पुरुष	२०७५-११-०५	४	१		०	१५९६
६३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०३६६७	रिकेश राउत	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	१			१५९६
६३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२९००९१५	रियाना आले मगर	महिला	२०७९-०७-२९	०	१		०	१५९६
६३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०३६७७	रानिया तामाङ्ग बम्जन	महिला	२०७६-०४-०३	३	१		०	१५९६
६३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०११३१	रितिक - श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-११-१३	४	१			१५९६
६३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०३३९५	रमि विक	महिला	२०७६-०६-१५	३	१		०	१५९६
६३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०२८३६	रक्षा कुमारी सहनी	महिला	२०७५-११-०६	४	१		०	१५९६
६३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४१३१८८	रिवाज रायमाझी	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	१		०	१५९६
६३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१०२९२४	रिजन पाख्रिन	पुरुष	२०७७-११-०१	२	१			१५९६
६३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०२८०८	रविना भण्डारी	महिला	२०७७-०५-२६	२	१		०	१५९६
६३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८०११२१	रघुविर मण्डल	पुरुष	२०७८-०९-०८	१	१		०	१५९६
६३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२८०४४८९	रुक्शाना सुन्दास	महिला	२०७७-०९-२८	२	१			१५९६
६३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०११०३५३१	रियासा पिठाकोटे मगर	महिला	२०७९-१०-११	०	१		९७४२९२५६३७	५३२
६३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२१०४९४४	रायन दर्लामी मगर	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	१		०	१५९६
६३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२९०१७८७	रितु बि.क	महिला	२०७५-०३-२९	४	१			१५९६
६३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०१७७४	रईन्श ठाडा मगर	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	१		०	१५९६
६३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०१८३५	राज कुशवार	पुरुष	२०७४-११-२८	५	१			१०२९
६३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०२४६७	रिआन भोलन	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	१		०	१५९६
६३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०१०५०३९	रेसिका पिठाकोटे मगर	महिला	२०७९-०२-०१	०	१		९८४१७८०१४१	१५९६
६३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०१८७१	रश्मिका कार्की	महिला	२०७७-०२-१७	२	१			१५९६
६३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२२०२४३४	रोहन सहनी	पुरुष	२०७९-०४-२२	०	१		०	१५९६
६३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०६४२३	रुहान राना मगर	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	१		०	१५९६
६३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१४०३१६३	रेजिना के.सी.	महिला	२०७५-१०-१४	४	१		०	१५९६
६३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२१०७७४	रियान्स यादव	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	१		०	१५९६
६३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६०२४३६	रक्की साह त्रहा	पुरुष	२०७७-११-०६	२	१			१५९६
६३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०३०३५२२	रियान मुक्तान	पुरुष	२०७९-०९-०३	०	१		९८२१२३७२३६	१०६४
६३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१६०३९२८	रिभा राना	महिला	२०७९-०५-१६	०	१		०	१५९६

६३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२०११७२७	रायन्श चितौरै मगर	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	१		०	१५९६
६३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०४०१८	रीदम - घलान	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	१			१५९६
६३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१००४०१८	रन्जय सहनी	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	१		०	१५९६
६३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०२०१०९१४८	रोशन पंडित	पुरुष	२०७९-०२-०१	०	१		९८४९८६१२६९	१०६४
६३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२२०४५१४	रौनक राउत	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	१		०	१५९६
६३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०१०४४७१	रियान क्षेष्ठ	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	१		०	१५९६
६३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६००९६४	रोशी राना मगर	महिला	२०७८-०९-०६	१	१		०	१५९६
६३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५०२६९४	रिया सुयाल मगर	महिला	२०७६-०८-१५	३	१		९८४५१४७१९३	१५९६
६३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१६०५३९२	रोशनी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१२-१६	०	१		०	१५९६
६३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०३३५९	रियोन घलान	पुरुष	२०७८-१०-१६	१	१		९८०६८२९४४३	१५९६
६३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००५८१३	रुबिना स्याडवा	महिला	२०७६-०६-१०	३	१		०	१५९६
६३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०९०३४२४	रितिका भुलन	महिला	२०७८-०५-०९	१	१		०	१५९६
६३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२७०८८२२	रेमन्श गोले	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	१		०	१५९६
६३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७०५१८६	रिदेस भट्टराई	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	१		०	१५९६
६३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१११४२५	रोहित परियार	पुरुष	२०७५-०५-११	४	१		०	१५९६
६३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२६०१०८७	रीयान्सु कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०६-२६	१	१		०	१५९६
६३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३०१७६९३	रजित दुरुडच्याड मगर	पुरुष	२०७६-०५-३०	३	१		०	१५९६
६३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००४३४७	रिितक सहनी	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	१			१४१९
६३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०७०२८०१	रन्जीत पाखीन	पुरुष	२०७९-०२-०७	०	१		९८६५४८११२१	१५९६
६३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९००६९२	रोजित पाखीन	पुरुष	२०७५-०१-२९	४	१			१५९६
६३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२७०२२४४	रक्की सहनी	पुरुष	२०७८-०६-२७	१	१		०	१५९६
६३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०१५६१	रितु बम्जन	महिला	२०७६-०१-०७	३	१		०	१५९६
६३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०७००१९४	रेसिका सहनी	महिला	२०७९-०८-०७	०	१		९८०८८५५४२१	१५९६
६३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१७०३०४१	रियान्स ठाडा मगर	पुरुष	२०७७-१२-१७	१	१		०	१५९६
६३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४०००४३	रिया घिसिड	महिला	२०७६-१०-१४	३	१		०	१५९६
६३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२७०९७०९	रिहाना थापा मगर	महिला	२०७७-०२-२७	२	१		०	१५९६
६३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२०७६१	रोशनी झा	महिला	२०७६-११-०२	३	१		०	१५९६
६३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८०३२२३	रेशिका कुमारी सहनी	महिला	२०७४-१०-०८	५	१			१४७
६३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०७३२५	रिहान राना मगर	पुरुष	२०७८-०१-०७	१	१		०	१५९६
६३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००६०७९२४	लक्ष्मी राउत	महिला	२०७७-१०-१६	२	१		०	१५९६
६३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०४०६०६३	लाप्साड मुक्तान तामाड	पुरुष	२०७६-०२-०४	३	१			१५९६
६३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०९०३६०९	लेहान राई	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	१		०	१५९६
६३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१८०३९७३	लिअन गर्मछान मगर	पुरुष	२०७५-०९-१८	४	१		०	१५९६
६३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२६००३६३	लब कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-१२-२६	१	१		०	१५९६
६३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०६०५८८६	लिनिमा राना मगर	महिला	२०७६-०६-०६	३	१		०	१५९६
६३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४००३९१	लिअन थिङ्ग	पुरुष	२०७८-१०-२४	१	१		९८११८९७००१	१५९६
६३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०३९९५	लक्की मगर	पुरुष	२०७८-१०-१६	१	१		९८११८७१७३०	१५९६
६३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०४५८६	लियान तुम्सिङ्ग मगर	पुरुष	२०७८-०९-२८	१	१		९८२७२३२८४६	१५९६
६३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१०००३२७	लियोन स्याडतान	पुरुष	२०७८-०९-१०	१	१		९८१३७८८८८७	१५९६
६३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९०६३८२	विपना पाखिन	महिला	२०७७-१०-१९	२	१		९८१८०५७५१५	१५९६
६३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०३९०८	विनम योन्जन	पुरुष	२०७५-०६-२१	४	१			१५९६
६३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०१००९८१	विश्वजी कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०६-०१	०	१		०	१५९६
६३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०३१२३	विनायक श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	१		०	१५९६
६३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००२७११	विभान क्षेष्ठ	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	१		०	१५९६

६३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२०१३९८	विनु रुम्बा	महिला	२०७९-०३-०२	०	१		९८२९२०२९२४	१५९६
६३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४०४७१७	शिवांश जोग श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	१		०	१५९६
६३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०६०२६३४	शिवानी कुमारी छगाले मगर	महिला	२०७९-११-०६	०	१		९७४४२१५६६०	५३२
६३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२७०६५४४	शिव राज कार्की	पुरुष	२०७७-११-२७	२	१		९८१७२७८८०७	१५९६
६३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२२०८३८४	शाहिल सहनी	पुरुष	२०७७-०६-२२	२	१		०	१५९६
६३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११११०३५०७	शुभान्सु न्यौपाने	पुरुष	२०७८-११-११	१	१		९८६६३०२९७७	१५९६
६३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१८०४७३२	श्रीशान्त कार्की	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	१		९८४५६६०४८०	१५९६
६३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५०१६७५	शीवजी शाह	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	१		०	१५९६
६३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४०४३३६	शिरिसा थिड	महिला	२०७५-०४-१४	४	१			१५९६
६३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१११४००८६९	श्रेया श्रेष्ठ	महिला	२०७९-११-१४	०	१		९८०९२९७८३८	५३२
६३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६०२५२३	शिशिर भुजेल	पुरुष	२०७७-०८-०६	२	१			१५९६
६३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०५४७३	श्रेया स्याङतान	महिला	२०७७-१०-०१	२	१			१५९६
६३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०३५१२	श्रीयान्स जर्गा मगर	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	१		०	१५९६
६३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००१२५१	शशमा त्म्सीड	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	१			१४१९
६३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२८०३१०१	श्री प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	१			१५९६
६३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०२०४६९७	शिशिर बल	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	१		०	१५९६
६३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०१००६२७	शिवाडी सहनी	महिला	२०७८-०७-०१	१	१		०	१५९६
६३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००१८४३	श्रीष्ठी साह	महिला	२०७७-०२-१०	२	१		०	१५९६
६३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२५०३७६६	श्रीयोना रुम्बा तामाङ	महिला	२०७६-११-२५	३	१		०	१५९६
६३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८००३९४	श्री यस्माली	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	१		०	१५९६
६३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२००२४२३	श्री बल श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	१			१५९६
६३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१८०२९९५	श्रीजा ग्राडजा	महिला	२०७७-०३-१८	२	१		०	१५९६
६३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४०८७९५	शोप्लिज जर्गा मगर	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	१		९८६०५३०४३६४	१५९६
६३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३१०३९२४	श्रीयांसी खनाल	महिला	२०७६-०२-३१	३	१		०	१५९६
६३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०१०१६४८	श्रीयान्शी खड्का	महिला	२०७९-०३-०१	०	१		९८४९९३६२३२	१५९६
६३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०३८६९	संजिव वाईवा	पुरुष	२०७५-१०-११	४	१		०	१५९६
६४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०२७४१	सेवाङ स्याङतान	पुरुष	२०७७-१०-१२	२	१		०	१५९६
६४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६१८०७६८३	सरजित कुमार घले	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	१		९८२८७२१६९१	५३२
६४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१९०५४२४	समाईरा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-१२-१९	०	१		९८६५०९९७२४	१५९६
६४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०७०४२०९	सानिया थापा	महिला	२०७९-०४-०७	०	१		०	१५९६
६४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०५१८६	संस्कृती लामा लो	महिला	२०७६-१०-०१	३	१		०	१५९६
६४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०१६११	सुवर्ण यस्माली मगर	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	१		०	१५९६
६४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००२०३५०८	सौरभ बाबु प्रसाई	पुरुष	२०७८-१०-०२	१	१		०	१५९६
६४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०७७४६	स्मारीका काफ्ले	महिला	२०७८-०८-१७	१	१		९८०४८८६००४	१५९६
६४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३०३८८६	सुगम खड्का	पुरुष	२०७६-०२-१३	३	१		०	१५९६
६४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१३०६८२७	संजोग लिम्बु	पुरुष	२०७९-०६-१३	०	१		०	१५९६
६४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०९७५७	समर सहनी	पुरुष	२०७७-०९-११	२	१		०	१५९६
६४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४०५६२४	साकार नेपाल	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	१		०	१५९६
६४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००२९५१	समिक्षा लोपचन	महिला	२०७५-११-२०	४	१		०	१५९६
६४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०१५६१	सुहान एस्माली मगर	पुरुष	२०७४-११-०९	५	१			६९२
६४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०१७१३	सृजना सहनी	महिला	२०७५-०१-०२	४	१			१५९६
६४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२७०३८६७	सोहन दलामी मगर	पुरुष	२०७७-०७-२७	२	१		९८२५८६६८७५	१५९६
६४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१७०३७७७	सुहाना घिमिरे	पुरुष	२०७६-०८-१७	३	१		०	१५९६
६४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२९०११८४	सम्योग ठोकर	पुरुष	२०७८-०६-२९	१	१		०	१५९६

६४१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२००३४७४	साहिल सहनी	पुरुष	२०७९-०५-२०	०	१		००	१५९६
६४१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३४०४३२३	सुमिना मगर	महिला	२०७८-०७-३०	१	१		९८६१२०७५०६	१५९६
६४२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१५००४६३	सविन लो तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	१		०	१५९६
६४२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१००२९२४	सनिश स्याङतान	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	१		०	१५९६
६४२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०४६२१	संस्कृती कुमारी सहनी	महिला	२०७७-०३-२९	२	१		०	१५९६
६४२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०१५६४	समर्पण दर्लामी मगर	पुरुष	२०७४-११-०३	५	१			५८५
६४२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२८०३८०५	साईमन पुलामी मगर	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	१		०	१५९६
६४२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१९०३५६५	स्याडीना कुशवार	महिला	२०७५-०५-१९	४	१			१५९६
६४२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२१०२९७३	सृष्टिमाया भोलन	महिला	२०७९-०८-२१	०	१		९८२११३५४७४	१५९६
६४२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०१९६१	सृजिना माया स्याङ्गतान	महिला	२०७५-०३-२८	४	१			१५९६
६४२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२०७९२७	संजय थिङ	पुरुष	२०७८-०७-०२	१	१		०	१५९६
६४२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०९०३०२२	सनित सुवेदी	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	१			१५९६
६४३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०९०३४८९	सुप्रिम कार्की	पुरुष	२०७९-०८-०९	०	१		९८१६८७०३२९	१५९६
६४३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००८००५	स्वस्तीका साह	महिला	२०७६-०७-१०	३	१		९८२९२५४८१४	१५९६
६४३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८१०९८३	साहिल लुङ्गेली मगर	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	१		०	१५९६
६४३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२२०२४९४	स्मृति नेपाल	महिला	२०७७-०९-२२	२	१		९८४५९६०३४८	१५९६
६४३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०९४९७	संजित थिङ	पुरुष	२०७६-०१-०८	३	१		०	१५९६
६४३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४०३५९७	सुलभ श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०७-०४	४	१			१५९६
६४३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१७०२३७८	सुहानी सोराली	महिला	२०७९-०३-१७	०	१		९८१८६८९६५४	१५९६
६४३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१००४३७३	सोनिसा राई	महिला	२०७६-०४-१०	३	१		०	१५९६
६४३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२३०६२१५	स्यारन सुयाल मगर	महिला	२०७९-०१-२३	०	१		०	१५९६
६४३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०४८९६	सुहन एस्माली मगर	पुरुष	२०७४-११-०९	५	१		०	६९२
६४४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०६४१२	समीना थिङ	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	१		९८१४२३५६६९	१५९६
६४४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०५५०७	सान्वी गिरी	महिला	२०७५-१०-२२	४	१		०	१५९६
६४४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०४०५८३८	साङ भोलन	पुरुष	२०७७-०७-०४	२	१		०	१५९६
६४४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१११०३५१६	सन्चमाया माझी	महिला	२०७८-०१-११	१	१		०	१५९६
६४४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२४०३५८१	सुवी जर्गा मगर	महिला	२०७७-०८-२४	२	१			१५९६
६४४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७०८४५८	सामारीका ठाडा	महिला	२०७७-१०-०७	२	१		९८०४२२९२२३	१५९६
६४४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९०३५५४	सुदिष्णा यस्माली	महिला	२०७५-०७-०९	४	१			१५९६
६४४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०३१६४	साईरा पुलामी	महिला	२०७६-०१-०१	३	१		०	१५९६
६४४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०९००११६	सुजन लो तामाङ	पुरुष	२०७९-०२-०९	०	१		९८४४१४६९०३	१५९६
६४४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५०१३२३	स्मारिका आले मगर	महिला	२०७८-०१-२५	१	१		०	१५९६
६४५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०१६३२	समर्पण गोले तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	१		०	१५९६
६४५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०१२४४	सर्मिला तामाङ	महिला	२०७७-०४-१७	२	१		०	१५९६
६४५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०४८२७	सक्षम दोङ लामा	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	१		०	१५९६
६४५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०६५९५	सुस्मिता कुमारी सहनी	महिला	२०७५-११-१२	४	१		०	१५९६
६४५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१५०२०९३	स्मालिका श्रेष्ठ	महिला	२०७५-१२-१५	३	१		०	१५९६
६४५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०५८२३	सुजाता अधिकारी	महिला	२०७५-०७-१५	४	१		०	१५९६
६४५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०४१३६	समयोग जर्गा मगर	पुरुष	२०७५-११-२२	४	१		०	१५९६
६४५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०४०८९	स्वस्तिका सिँतान	महिला	२०७८-०७-१२	१	१		०	१५९६
६४५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१४०११५५	सनिम तामाङ	पुरुष	२०७९-०२-१४	०	१		९८०७२५३२९०	१५९६
६४५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०१२६६	साइना लिम्बू	महिला	२०७६-०३-१४	३	१		०	१५९६
६४६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०४३९३	सासा राई	महिला	२०७५-०७-०१	४	१			१५९६
६४६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२१०६८६२	सुबोध कुमार थापा	पुरुष	२०७९-०१-२१	०	१		९८०७२५८९०४	१५९६

६४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०८२९५२	सनिषा भोलन तामाङ	महिला	२०७७-११-०८	२	१		०	१५९६
६४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०४९७५	समियर बि.क.	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	१		०	१५९६
६४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०४०११	सुलभ स्याङतान	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	१		०	१५९६
६४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२०००२६७	सारा राई	महिला	२०७९-०४-२०	०	१		९८२९२४०२७४	१५९६
६४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०६०९४	समर्पण पाख्रिन	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	१		९८४९०७७६८७	१५९६
६४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०५४१९	सुप्रिया सहनी	महिला	२०७९-०४-१८	०	१		०	१५९६
६४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१२०९४७४	समर सहनी	पुरुष	२०७७-०६-२२	२	१		०	१५९६
६४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२१०१८६६	सम्पदा तिमिल्सिना	महिला	२०७९-०९-२१	०	१		९८६००३२३७०	१०६४
६४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०२६७१	समृत योन्जन	पुरुष	२०७७-०२-१७	२	१			१५९६
६४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०८२०९	सिम्रन माया रुम्बा	महिला	२०७५-१०-०५	४	१		०	१५९६
६४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०४१७७	सहन गोडवा	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	१		०	१५९६
६४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४००३३४	सुनमाया हिमडुङ	महिला	२०७८-०७-२४	१	१		०	१५९६
६४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८०३२१८	सिमोन पुलामी मगर	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	१		०	१५९६
६४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०४०३२६४	सिसल थिङ	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	१		९८१३७०७९७४	१५९६
६४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५१४७६९	सिमन बम्जन	पुरुष	२०७६-०८-२५	३	१		९८६०६१३४७५	१५९६
६४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०४०४०६८	सम्बृद्धि भोलन	महिला	२०७५-०६-०४	४	१			१५९६
६४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२०६५५४	समिरा गौतम	महिला	२०७५-०१-१२	४	१		०	१५९६
६४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४०५३२५	सायना घलान	महिला	२०७६-०७-२४	३	१		९८१४८७५१५०	१५९६
६४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८००११३	सम्योग बल	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	१		९८६०६१२२९६	१५९६
६४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०१५३५	सम्बृद्धी पाटा मगर	महिला	२०७७-०१-१७	२	१		०	१५९६
६४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२३०००७६५	साइना थापा	महिला	२०७४-१२-३०	४	१			१५९६
६४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०३७७३	सम्योग रिसाल	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	१			१५९६
६४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५०५२६४	साइरा राई	महिला	२०७६-०७-२५	३	१		९८०९१७२८०६	१५९६
६४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०५०१४६८	सद्भाव वल	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	१		९८४४९८९६६०	१५९६
६४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१९०१६४३	स्याङ्गिना कुशवार	महिला	२०७५-०५-१९	४	१			१५९६
६४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००२५६१	संयोग गौतम	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	१		९८१३६९४२२७	१५९६
६४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५०४७६८	सुप्रिया कुमारी सहनी	महिला	२०७६-१०-०५	३	१		०	१५९६
६४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३०१५८५	सिशिर रामदाम	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	१			१५९६
६४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१५००११३	सृष्टी राना मगर	महिला	२०७९-०२-१५	०	१		९८०८५७०३३१	१५९६
६४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२०१०१२९	स्काइलर पुलामी मगर	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	१		९८१६२३६६३६	१५९६
६४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१०६९३३	सलिना पाख्रिन	महिला	२०७७-११-०१	२	१		०	१५९६
६४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०७०२७७६	सिम्रन लामिछाने	महिला	२०७७-०९-०७	२	१		०	१५९६
६४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०२०६५	सबिक पाख्रिन	पुरुष	२०७५-१२-११	३	१		०	१५९६
६४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२५००४५६	सन्नजना गजमेर	महिला	२०७७-०१-२५	२	१		९८४४०३८७९५	१५९६
६४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९००५६५	समिका थिङ्गा तामाङ	महिला	२०७७-०६-१९	२	१		०	१५९६
६४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८००८२८	समिक्षा घले मगर	महिला	२०७७-०९-०८	२	१		९८६४५४३३३१०	१५९६
६४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०४०२३२५	स्मारिका पाख्रिन	महिला	२०७७-०१-०४	२	१		०	१५९६
६४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०८००८९९	सन्ध्या भण्डारी	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	१		०	१५९६
६५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६०१८३३	सुवास पाख्रिन	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	१		०	१५९६
६५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२००५०५	सम्राट सोराली मगर	पुरुष	२०७८-०९-१२	१	१		०	१५९६
६५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०२६२६	हेम कुमारी दर्लामी मगर	महिला	२०७६-०८-२९	३	१		९८६९६२०३४१	१५९६
६५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२५०३७६१	हृदयेन्द्र मुखिया	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	१		०	१५९६
६५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०५०१५	हेन्सल लो	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	१		०	१५९६
६५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४०३२५७	हम कुमारी दलार्मी मगर	महिला	२०७५-०७-१४	४	१			१५९६



६५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०४४७३	हरिनारायण मुखिया	पुरुष	२०७६-०८-२९	३	१		०	१५९६
६५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२१०३५२	अनुष्का पुलामी	महिला	२०७८-११-०२	१	२		९७४६६६७२६१	१५९६
६५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१७०३३६४	अनुशका वि.क.	महिला	२०७४-१२-१७	४	२		०	१३६५
६५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१४०४४३६	अर्णव चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-१४	०	२		९८४५०५८३६३	१०६४
६५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२२२०७७६	अभी राई	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	२		९८२३६७८२६९	१५९६
६५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७११६६७	अर्चना वाईवा	महिला	२०७७-०५-१७	२	२		९८६७२६७६३८	१५९६
६५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६०१८२१	अनामीका माझी कुस्वार	महिला	२०७६-०९-१६	३	२		००	१५९६
६५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००१५५२	अविन्सा चाैधरी	महिला	२०७५-१०-१०	४	२			१५९६
६५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२१०१८१२	अनुष्का चौधरी	महिला	२०७९-०२-२१	०	२		९८२११४०८४४	१५९६
६५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८२२२९१	अनामिका धामी	महिला	२०७५-०८-०८	४	२			१५९६
६५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१७०३६७४	अंश कुमार सिंह	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	२		९८४५०५८८५९	१५९६
६५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३०१७८२	अमिसा राई	महिला	२०७५-०२-२३	४	२			१५९६
६५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१४०२४१४	अफिया राई	महिला	२०७५-०८-१४	४	२			१५९६
६५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१००१६४१	अंकिता चौधरी	महिला	२०७९-०२-१०	०	२		९८१२२६६६७३	१५९६
६५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२००३०६२	अनुस्का कुमारी चाैधरी	महिला	२०७७-०६-२०	२	२		००	१५९६
६५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०३८५४	अभय धामी	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	२		०	१५९६
६५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२०००९३३	अपेक्षा आचार्य	महिला	२०७५-०६-२०	४	२			१५९६
६५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२००५९७	असमिका कुमारी कुमर	महिला	२०७५-०२-१२	४	२			१५९६
६५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०१८४९	अनुप श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	२		९८०४२४७०८९	१५९६
६५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११०२६८५	अमन गुरो	पुरुष	२०७५-०७-११	४	२			१५९६
६५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०२०५३	अक्षता अधिकारी	महिला	२०७५-०८-२३	४	२			१५९६
६५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०००३२५	अभि गोले	पुरुष	२०७७-११-१०	२	२		९८४४७६२६८	१५९६
६५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५००२३७	अभिनाश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	२		९८४४८३९९१०	१५९६
६५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२००५९४९	अनिता महारा	महिला	२०७५-१०-२०	४	२		०	१५९६
६५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२३०२७७५	अबिता चौधरी	महिला	२०७९-०६-२३	०	२		९८४५६४३४४०	१५९६
६५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०२३८८	अभी कुशवार	पुरुष	२०७५-११-१२	४	२		०	१५९६
६५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०११४२०८	अनुष्का कुमारी महतो	महिला	२०७८-०६-०१	१	२		९८११८२७७९८	१५९६
६५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०३८७४	अनुप पारखीन	महिला	२०७६-०१-०८	३	२		००	१५९६
६५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०९०५८६९	अमन कुशवार	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	२		९७४४२२४३४१	१५९६
६५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२११०५३७७	अस्बिन कुमर	पुरुष	२०७८-१२-११	०	२		९८२१७५८४२१	१५९६
६५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१४००४८५	अदिति गौतम	महिला	२०७७-१०-१४	२	२		००	१५९६
६५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३२००४७८	अनुष्का चौधरी	महिला	२०७६-०२-३२	३	२		०	१५९६
६५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१०५६६३	अरमान घिसिड	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	२		९८६२४११२८७	१५९६
६५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२००२७२२	अल्फा कुस्वार	महिला	२०७७-०८-२०	२	२		९८१९२४३३३९	१५९६
६५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०३४९३	अन्सु माझी	महिला	२०७५-०४-२४	४	२			१५९६
६५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५०१०५१	अंशिका चौधरी	महिला	२०७६-११-०५	३	२		००	१५९६
६५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२००१३६२	अनय उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	२		९८४१६७५९२७	१५९६
६५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६०२४८७	अनुप चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	२		९८००००००००	१५९६
६५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०५०२२	अर्चना चिमरिया	महिला	२०७६-०३-०७	३	२		००	१५९६
६५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०१०७७३१	अन्जलिना चौधरी	महिला	२०७८-११-०१	१	२		००	१५९६
६५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०१२९६	अनुराग चौधरी	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	२		०	१५९६
६५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०७९५	अनन्या चौधरी	महिला	२०७५-०१-१३	४	२			१५९६
६५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०९०१४०८	अम् धामी	महिला	२०७९-०९-०९	०	२		९८१५२६९८००	१५९६
६५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०८०६९६४	अबिन्द बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०१-०८	१	२		९८६३९९९७६	१५९६

६५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११२२१११	अनुष्का कुस्वार माझी	महिला	२०७७-०७-११	२	२		००	१५९६
६५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३००८४१	अन्सिका कुमर	महिला	२०७६-०६-२३	३	२		००	१५९६
६५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००४०४८०९	अम्बिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-१०-०४	१	२		९८४५१६९१०४	१५९६
६५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१७०००६१	अजय बहादुर सिंतान	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	२		०	१५९६
६५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३०००२२२	अंशिका धामी	महिला	२०७९-०५-३०	०	२		९७४४२१५७२२	१५९६
६५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०१७८५	अर्पण चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	२			१५९६
६५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०९७२२	अश्विन कुस्वार	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	२		९७४१८८९८७८	१५९६
६५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८५४११	अंश कुशवार	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	२		०	१५९६
६५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०८१२०४५	अनुशा धामी	महिला	२०७५-०७-०८	४	२		९८२९०३९०५६	१५९६
६५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२८०१७७५	अमित राई	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	२			१५९६
६५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२७०९०७२	अमिरा गुरु	महिला	२०७६-०७-२७	३	२		००	१५९६
६५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९००४०१	अयान कुमर	पुरुष	२०७८-०९-१९	१	२		९८२९०६३००१	१५९६
६५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३०००१४३	अन्जना माया पाख्रिन	महिला	२०७६-०६-३०	३	२		०	१५९६
६५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१३०३१२२	अनिबा घिसिङ तामाङ	महिला	२०७८-०२-१३	१	२		००	१५९६
६५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९००८२६	अमृता किङरिङ मगर	महिला	२०७७-०८-२९	२	२		००	१५९६
६५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१७०२५६४	अनुजा आले	महिला	२०७५-०४-१७	४	२			१५९६
६५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२५०००६९	अग्रिमा कुशवार माझी	महिला	२०७६-११-२५	३	२		००	१५९६
६५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०७८१९	अभियान भट्टराई	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	२		९८६५०४३९२०	१५९६
६५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२१०४२३३	अनुष्का कुस्वार	महिला	२०७६-१२-२१	२	२		९८१८२५९३	१५९६
६५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०६०३८२८	अमन चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-०६	१	२		९८२५२१४७६९	१५९६
६५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१४००३९३	अमृत किङ्गरिङ्ग मगर	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	२		९८६५०३२२७०	१५९६
६५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१८०१८२९	अव्यान के.सी.	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	२		९८४५०९८८४२	५३२
६५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५०७२९१	अशिष कुशवार	पुरुष	२०७६-०४-२५	३	२		९८६५४१९८१३	१५९६
६५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१०००५२	अनिशा राई	महिला	२०७६-१०-२१	३	२		००	१५९६
६५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३०११३५८	अंश साह	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	२		९८४५२५३४९७	१५९६
६५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०८०२१२९	अस्मिक कुशवार	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	२		००	१५९६
६५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११५०३४५८	अनुराग थिङ	पुरुष	२०७८-११-१५	१	२		००	१५९६
६५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२६०४७९४	अंकिता वाईबा	महिला	२०७५-०८-२६	४	२		०	१५९६
६५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२७०४६७३	अननिया कुमर	महिला	२०७९-०६-२७	०	२		९८२९१७४३९५	१५९६
६५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२००१३५४	अनप उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	२		९८४१६७५२७	१५९६
६५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०१५५६	अब्जित चौधरी	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	२		९८१४२५१२४६	१५९६
६५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०१०२२	अविस्का सुवेदी	महिला	२०७४-१०-२१	५	२			३८५
६५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११००१९७	अनुशा कुमारी दनुवार	पुरुष	२०७७-०३-११	२	२		००	१५९६
६५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३०८५९४	अनन्या कुमर	महिला	२०७७-१२-०३	२	२		९८२१७५८४२१	१५९६
६५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०४०२०९७	अभि धामी	पुरुष	२०७८-०३-०४	१	२		००	१५९६
६५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०४०१८०३	अलिस्का चौधरी	महिला	२०७९-०५-०४	०	२		९८१७२३३८८१	१५९६
६५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०२६८४	आरंश मैनाली	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	२		००	१५९६
६५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२०१०३३	आरभ कुमर चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-२२	२	२		००	१५९६
६५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५००६१९	आरजे कुमर	पुरुष	२०७४-१२-०५	४	२			११५३
६५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९०२६५७	आरयन तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-२९	२	२		९८१८३३३८९५	१५९६
६५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०७०१६७६	आरुष भोलन	पुरुष	२०७५-०३-०७	४	२			१५९६
६५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२६०६१९८	आदित्य घलान	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	२		९७४५३४१८७६	१५९६
६५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९१०३८६	आरब चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-१९	२	२		९८४१५३००१०	१५९६
६५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६००३०६	आकृती कुमर कछडिया	महिला	२०७६-०७-१६	३	२		०	१५९६

६५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११३००७०५२	आयुशा गुरुङ	महिला	२०७८-११-३०	१	२		९८२३३९४८११	१५९६
६५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२११०२९४४	आहान घिसिङ्गा	पुरुष	२०७४-१२-११	४	२			१२५९
६५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९००१९१	आर्यन तिमलसिना	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	२		००	१५९६
६५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०४३८२	आर्यन खड्का	पुरुष	२०७७-११-११	२	२		००	१५९६
६५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१२०१६९५	आरब चौधरी	पुरुष	२०७९-०७-१२	०	२		९८१९७५८८००	१५९६
६५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०४०४६	आर्बि बस्नेत	महिला	२०७८-०३-२२	१	२		९८४४४२०४७३	१५९६
६६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१४०२४०८	आयुश कुमार खड्का	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	२		९८६९८८८५२३	१५९६
६६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००७५२९	आर्यन कडेल	पुरुष	२०७८-०९-२०	१	२		९८४३३५४५६०	१५९६
६६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८००४०३	आकान्शा कुमर	महिला	२०७६-०७-२८	३	२		००	१५९६
६६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१२०१०४६	आयुश कडेल	पुरुष	२०७७-१२-१२	१	२		९८६९३४००८०७	१५९६
६६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२००२१२	आश्रीत कवर	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	२		००	१५९६
६६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८१०४७४	आईस्मा पाण्डे	महिला	२०७५-०४-१८	४	२		९८४५२५१७४७	१५९६
६६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१४१२३६१	आरोश ठोकर	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	२		००	१५९६
६६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२०११४७९	आयुशा कुशवार	महिला	२०७८-०५-२०	१	२		९८२६२४७०४६	१५९६
६६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३००७४४	आयसा कुशवार माझी	महिला	२०७५-०७-०३	४	२			१५९६
६६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१११०५८५७	आयुश कुशवार	पुरुष	२०७९-०१-११	०	२		९८०६८८६३०८	१५९६
६६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६०४४७६	आश्विन नराल	पुरुष	२०७६-१०-१६	३	२		००	१५९६
६६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०१९९२	आहान माझी कुशवार	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	२			१४५४
६६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०९०७४३६	आहान कुशवार	पुरुष	२०७८-०२-०९	१	२		९८२९२८१९८३	१५९६
६६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०००२७५	आयुष्मा कुमारी	महिला	२०७८-१०-१०	१	२		९८१५२६७१२४	१५९६
६६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६००९३२	आरुही चौधरी	महिला	२०७४-११-०६	५	२			६३८
६६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३११०३८५८	आयान्श थापा	पुरुष	२०७९-०३-११	०	२		९८५१२८४१७४	१५९६
६६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२०११२१	आहन कुमर	पुरुष	२०७४-१०-०२	५	२			३७
६६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५१६०२१	आकांक्षा मानन्धर	महिला	२०७७-०७-१५	२	२		९८६५३०३३७७	१५९६
६६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६००९९८	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७८-११-२६	१	२		००	१५९६
६६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१२०४१३२	आन्धी नेपाल	महिला	२०७६-०३-१२	३	२		००	१५९६
६६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०८०३६४४	आरभ पाण्डे	पुरुष	२०७५-०९-०८	४	२		०	१५९६
६६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२००९१७८	आरोही कुमर दनुवार	महिला	२०७५-०७-२०	४	२			१५९६
६६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०१६३४	आयाम कुवर	पुरुष	२०७५-०३-१९	४	२			१५९६
६६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२००३८९	आरोही कुमर दनुवार	महिला	२०७७-०५-२२	२	२		००	१५९६
६६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०९२५६	आरुष श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	२		९८४५७१३३०१	१५९६
६६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५०७१८७	आयुष राना मगर	पुरुष	२०७९-०५-०५	०	२		९८६२७३६४६६	१५९६
६६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५०१५५२	आयुस ठाकुर	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	२		९८०९२७९९५६	१५९६
६६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०२६०३	आशिक कुशवार	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	२		००	१५९६
६६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४००८२६	आयुष कुमर	पुरुष	२०७६-१०-१४	३	२		००	१५९६
६६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५०५८५९	आलोच घिमिरे (विश्वकर्मा )	महिला	२०७५-०९-१५	४	२		०	१५९६
६६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२०१६३७	आयुष श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	२			१५९६
६६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०८९३८	आरुषी गौतम	महिला	२०७७-०८-०९	२	२		९८०४८५०२९६	१५९६
६६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१३००१८५४	आयुश्री आचार्य	महिला	२०७५-०१-३०	४	२			१५९६
६६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०८८०४	आकांक्षा कुस्वार	महिला	२०७८-०७-०२	१	२		९८१२२८८१२४	१५९६
६६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८०१६९९	आयुशका गुरुङ	महिला	२०७६-०७-०८	३	२		०००	१५९६
६६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२७०४५५४	आराध्या उप्रेती	महिला	२०७९-०८-२७	०	२		९८४०२२७२१२	१५९६
६६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०९०२०५१	आर्षिका दमाई (परियार )	महिला	२०७८-०९-०९	१	२		९८००००००००	१५९६
६६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२४०४८१७	आर्यन महरा	पुरुष	२०७९-०८-२४	०	२		९८१५८१८०३५	१५९६

६६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७००३७८	आर्या तिमल्सिना	महिला	२०७८-०५-२७	१	२		९८४५८९५४३१	१५९६
६६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७१००८६	आभास चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	२		९८१८२५२१२६	१५९६
६६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६००९४७	आयुस चौधरी	महिला	२०७५-०१-१६	४	२			१५९६
६६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२८००३६३	आरयन्स कुमर	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	२		००	१५९६
६६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२००१५७९	आयाश पन्त	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	२		९८६२५४४१५५	१५९६
६६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०२३८३	आयान आचार्य	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	२			१५९६
६६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८०१७८६	आशिक पाख्रिन	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	२		९८४५४१५३४१	१५९६
६६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२७०९७८७	आदित्य श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०८-२७	१	२		९७६२८५०८३४	१५९६
६६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०३०९७	आयशा कार्की	महिला	२०७५-०७-२५	४	२			१५९६
६६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१७०३२०३	आयन के.सी.	पुरुष	२०७६-०९-१७	३	२		००	१५९६
६६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३०४२४२	आयुब दोड	पुरुष	२०७९-०२-२३	०	२		९७४२२४५३५३	१५९६
६६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०९४०२	आभास चौधरी	पुरुष	२०७८-११-०३	१	२		९८०६३२३५५७	१५९६
६६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१६११२०२	आयान्स कुमर दनुवार	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	२		९८१५२६७१२४	१५९६
६६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०८२४८	आयुष्मा खरेल	महिला	२०७८-१०-२३	१	२		९८४३३४८१४५	१५९६
६६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१९०२४६४	आमना कार्की	महिला	२०७६-०६-१९	३	२		००	१५९६
६६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२६०११७९	आयुष्का पाख्रिन	महिला	२०७६-०३-२६	३	२		०	१५९६
६६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८००१३४	आरब चौधरी	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	२		००	१५९६
६६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९०३०८८	आरब श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	२		००	१५९६
६६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०१४७३	आशा थापा	महिला	२०७६-१०-२५	३	२		००	१५९६
६६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००१५४६	आस्था चौधरी	महिला	२०७४-१०-१०	५	२			१८३
६६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०८१८६	आयुष नेपाल	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	२		९८६०१२५५०१	१५९६
६६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०७३०९	आरुस कुशवार	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	२		००	१५९६
६६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०६८७४	आश्विन चौधरी	पुरुष	२०७८-११-०५	१	२		९८१५२१५६६२	१५९६
६६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६०१८९९	आदित्य माझी	पुरुष	२०७८-०६-०६	१	२		९८०००००००	१५९६
६६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०७०२१०७	आशा तामाङ्ग	महिला	२०७६-०५-०७	३	२		०	१५९६
६६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०५८१८	आकाश भुलन	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	२		९८४९६०९५४३	१५९६
६६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०१५२६	आदित्या उप्रेती	महिला	२०७८-१२-१५	०	२		९८४५१६११९६	१५९६
६६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०३९४७	आशिक रसाइली	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	२		९८४५८९५५११	१५९६
६६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२२०७६२४	आर्यन राई	पुरुष	२०७६-०६-२२	३	२		९८०८५१५२१०	१५९६
६६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२७०६७९३	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७८-१२-२७	०	२		९८०८१८२७२४	१५९६
६६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०२३७७	आरोग्य कुशवार माझी	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	२			१५९६
६६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०००९३	आरिस्का सिंजाली मगर	महिला	२०७६-१०-०७	३	२		००	१५९६
६६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०१७०५	आइस्मा पाण्डे	महिला	२०७५-०४-१८	४	२			१५९६
६६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५२०३०५०५५८९	आयांका कुशवार	महिला	२०७८-०९-०१	१	२		९८५५०४३३८५	१५९६
६६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२००४९५२	आसिम ठाेकर	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	२		०	१५९६
६६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११०१३१४	आलेक्स चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-११	२	२		००	१५९६
६६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०८००१५६	इमान चौधरी	पुरुष	२०७६-११-०८	३	२		००	१५९६
६६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०१७२८	इसहाक चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	२		९८१५२९८३३३	१५९६
६६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१३००४७७	इश्वोर श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०९-१३	०	२		९८०६३९९१५०	१५९६
६६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२८०३३१८	इच्छा चौधरी	महिला	२०७७-०४-२८	२	२		००	१५९६
६६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९३००३९८८	इशिका आचार्य	महिला	२०७९-०९-३०	०	२		९८५५०४११०५	५३२
६६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०२४४४	इशान्त पौडेल	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	२			१५९६
६६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२०२१३२	इक्षा कुशवार	महिला	२०७६-१०-०२	३	२		००	१५९६
६६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१६०२३०७	इशान चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-१६	०	२		९८४५२१५४८७	१५९६

६६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११००५	इशु चौधरी	महिला	२०७४-११-११	५	२			७२७
६६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०२८१७	इभाना कुशवार	महिला	२०७६-०३-२९	३	२		०	१५९६
६६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२५०३२४४	इन्सुमा पाण्डे	महिला	२०७६-१२-२५	२	२		००	१५९६
६६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०७०६७२६	ईशान कुशवार	पुरुष	२०७९-०८-०७	०	२		९८४५४१०८६२	१०६४
६६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२७०२०५३	उज्वल जंग कुवर	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	२		९८२३६८५७७३	१५९६
६६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०६५१४	उज्ज्वल कमीचार्य	पुरुष	२०७५-११-११	४	२		००	१५९६
६६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०९८५४	उपास्ना गुरुड	महिला	२०७७-०४-१८	२	२		९८१००८८५२३	१५९६
६६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२४०५०९९	एफाईम कुशवार	पुरुष	२०७७-०८-२४	२	२		००	१५९६
६६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११४०३०७३	एलिशा कुमर	महिला	२०७७-११-१४	२	२		९८२४८९१०५६	१५९६
६६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१०२९०९	एलेक्जिना उप्रेती	महिला	२०७५-०३-०१	४	२			१५९६
६६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२८००३१३	एलिशा माझी	महिला	२०७७-०९-२८	२	२		००	१५९६
६६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१०४७५३	एन्जेल कुमर दनुवार	महिला	२०७७-०६-२१	२	२			१५९६
६६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१२०४९९९	एनजी भोलन	महिला	२०७६-०४-१२	३	२		००	१५९६
६६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०२८३४	एलिशा पाख्रिन	महिला	२०७७-१०-११	२	२		००	१५९६
६६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०१७०४	एलेक्स बम्जन	महिला	२०७८-०५-२४	१	२		९८४४१४८३८४	१५९६
६६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०६०१४०७	एलिजा कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०४-०६	१	२		९८१५२०७७८४	१५९६
६६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१७०५८०८	एन्भिभल वाईबा	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	२		००	१५९६
६६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०१९३६	एलिना राई	महिला	२०७७-०८-०३	२	२		९८२८८९२०६३	१५९६
६७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०२११०९१२५	एलिशा सिंतान	महिला	२०७७-०२-११	२	२		९७४९९४६४६८	५३२
६७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०३७१४	एरिश रखाल	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	२		०	१५९६
६७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२००१८०४	एक धामी	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	२			१५९६
६७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११४०३०६५	एलिना कुमर	महिला	२०७७-११-१४	२	२		९८२४८९१०५६	१५९६
६७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२३००३००२	एडिब्रे लो	महिला	२०७७-१२-३१	१	२		९८४६०८८१६	१५९६
६७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१७००१८९	एन्जल कुमर दनुवार	महिला	२०७८-१०-१७	१	२		००	१५९६
६७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४१०५३५	एरिका पाख्रिन	महिला	२०७७-०५-०४	२	२		९८१८६४४०७९	१५९६
६७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०१६६३	एन्जीला कुशवार माझी	महिला	२०७५-१०-०४	४	२			१५९६
६७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९००३७१	एलेक्स बलमपाकी	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	२		९८४५८९६४३८	१५९६
६७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०३०४१२८	ओजस खुलाल	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	२		००	१५९६
६७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०१८४७	ओम कुमर	पुरुष	२०७५-११-०१	४	२		०	१५९६
६७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०८४३१३	ओविन चौधरी	पुरुष	२०७७-११-०८	२	२		००	१५९६
६७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२८०१९९१	कृष्टिना सिंजाली	महिला	२०७९-०२-०८	०	२		९८२७२१९५९४	१५९६
६७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३००२३५	करुणा कुमारी कुमर	महिला	२०७६-०४-१३	३	२		०	१५९६
६७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१००१६९	कृष कुमर	पुरुष	२०७९-०८-०१	०	२		९८१११५७२११	१५९६
६७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९००३२४	कस्मीर कुमर दनुवार	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	२		००	१५९६
६७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००५६५६	करुणा ट्याडले मगर	महिला	२०७९-०३-२०	०	२		९८६५०५०२१८	१५९६
६७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५००१४४	काइरब कुमर	पुरुष	२०७६-११-१५	३	२		००	१५९६
६७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०६८५८	कृष्टिना कार्की	महिला	२०७८-१०-२५	१	२		९८२३०८२२१३	१५९६
६७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२०१५६८५	काइरब धामी	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	२		९८०६८५७८१४	१५९६
६७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०३६८३	काजोल चौधरी	महिला	२०७७-०४-०३	२	२		००	१५९६
६७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०४४३३	क्षितिज कार्की	पुरुष	२०७५-०६-१७	४	२		०	१५९६
६७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२७०३४८१	कृषल गोले	पुरुष	२०७८-०९-२७	१	२		९८६५०७१२९७	१५९६
६७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१३००८५३	कायरभ चौधरी	पुरुष	२०७८-१२-१३	०	२		९८६२२४४५९९	१५९६
६७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२८०४९४७	कौशिला पुलामी	महिला	२०७९-०५-२८	०	२		९८४३८०६५९५	१५९६
६७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२००३९५३	कुशल थापा	पुरुष	२०७९-०५-२०	०	२		९८६४०४०९७७	१५९६

६७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४२०६१४	कुङ्गा पान्देन मुक्तान	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	२		९८२११३५०७८	१५९६
६७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०५०१२९६	कविता अधिकारी	महिला	२०७८-०२-०५	१	२		९८४९०९१५९५	१५९६
६७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५००९८६	करुणा चौधरी	महिला	२०७७-०६-०५	२	२		००	१५९६
६७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१८०२२४२	कुन्दन चौधरी	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	२			१५९६
६७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७०३१९६	कृतिका माझी	महिला	२०७५-०५-२७	४	२			१५९६
६७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३१००४०७	किरण थापा	पुरुष	२०७५-०२-३१	४	२			१५९६
६७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०९४५३	कृशल थापा	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	२		९८४३७७९९५२	१५९६
६७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८०१६८६	कृती जड्ग ध्वज थापा	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	२		००	१५९६
६७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०४९९५	कृतिक कुशवार	पुरुष	२०७८-०८-०३	१	२		९८२४४२५८२५	१५९६
६७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७१०२१७	काभ्या कार्की	महिला	२०७६-०९-२७	३	२		९८६००३३०२९	१५९६
६७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१००३९१४	केनिस तामाङ्ग	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	२			१५९६
६७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०१३९३	कृष्टिना कुमर	महिला	२०७९-०७-२४	०	२		००	१५९६
६७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९०२१६१	केफाश कुशवार	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	२		००	१५९६
६७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४००७९१	क्रिनिशा खड्का	महिला	२०७५-०७-०४	४	२		०	१५९६
६७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१६०१८९५	कविर चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	२		००	१५९६
६७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०६७१७	कृतिका कार्की	महिला	२०७८-०५-१६	१	२		९८४५४१५२८२	१५९६
६७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१४००८२४	कविराज चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	२		००	१५९६
६७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०४०१८	कृति कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-१४	४	२		०	१५९६
६७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००३१४८	कृषा मैनाली	महिला	२०७७-०१-१०	२	२		९८००००००००	१५९६
६७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०२७०७	कृतिका खड्का	महिला	२०७५-०८-१२	४	२			१५९६
६७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४०९६७५	कषिश राई	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	२		९८४०५५३३२६	१५९६
६७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०२८१५	कृती राई	महिला	२०७५-१०-१९	४	२		०	१५९६
६७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११३००७६९	खुशु कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०१-१३	३	२		०	१५९६
६७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१७०१७६७	खेम बहादुर पौडेल	पुरुष	२०७५-१२-१७	३	२		०	१५९६
६७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६०४०७३	गगन राई	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	२		०	१५९६
६७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५०३६०३	ग्रिथिका कार्की	महिला	२०७७-०६-०५	२	२		००	१५९६
६७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२८०१३४२	ग्योमश मोक्तान	पुरुष	२०७७-०१-२८	२	२		००	१५९६
६७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२००२०३	गोकुल देवकोटा	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	२		९८४४४६२४५०	१५९६
६७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८००२२२	घिसिङ्ग नुर्बा जिम्बा	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	२		००	१५९६
६७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२००५८९	डावङ्ग लो	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	२			१५९६
६७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१९००७३८	चन्दा चौधरी	महिला	२०७७-०७-१९	२	२		००	१५९६
६७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५०१९६१	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	२		००	१५९६
६७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०२७५८	चोजेन बम्जन	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	२		०	१५९६
६७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८११०२७४५	छेड दोर्जे बल	पुरुष	२०७८-०८-११	१	२		९८६४१६८०३३	१५९६
६७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२४०८७१८	छाया धामी	महिला	२०७९-०८-२४	०	२		९८१७८४००८	१५९६
६७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९००५९४	छविलाल दुलाल	पुरुष	२०७६-०५-०९	३	२		०	१५९६
६७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००९७७५	जेसिका कुशवार	महिला	२०७७-०९-१०	२	२		९८१५८१८८५७	१५९६
६७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०१२३३	जिजासा गौतम	महिला	२०७५-०५-०९	४	२			१५९६
६७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००९०७७४४	जोयल पुलामी	पुरुष	२०७८-१०-०९	१	२		९८४५८९५३६	१५९६
६७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३००६९६	जेनिश प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०७६-१०-०३	३	२		००	१५९६
६७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१८०२७७३	जलशा राई	महिला	२०७५-०६-१८	४	२			१५९६
६७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००९७५९	जेसिका कुशवार	महिला	२०७७-०९-१०	२	२		९८१५८१८८५७	१५९६
६७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५००९४८	जेनिशा चौधरी	महिला	२०७७-०९-१५	२	२		००	१५९६
६७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०२२३४	जेनिसा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०८-०८	४	२			१५९६

६७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१०४३४६	ज्यासमिन घिसिड	महिला	२०७६-०५-०१	३	२		००	१५९६
६७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०५००९४४	जमेश कुमार	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	२		०	१५९६
६७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२०७५७६	जेशिका कुशवार	महिला	२०७६-११-०२	३	२			१५९६
६७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०२०४३	जगदिस कार्की	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	२			१५९६
६७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९११५२७	जानुका कार्की	महिला	२०७६-०४-२९	३	२		९८४०९३३६७५	१५९६
६७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३००१६९६	जस्मीन घलान	महिला	२०७५-०२-३०	४	२			१५९६
६७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३००८७१७	जेनि घिसिड	महिला	२०७८-०४-३०	१	२		९८६१८८८२०८	१५९६
६७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११८००४७९	जानुका धामी	महिला	२०७६-०१-१८	३	२		०	१५९६
६७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३००१४३	जेशिका घिसिड तामाड	महिला	२०७७-०८-१३	२	२		००	१५९६
६७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३४०२९६७	जेनोन घिसिङ्ग तामाड	पुरुष	२०७६-०२-३२	३	२		९८४९०२२४६३	१५९६
६७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३००३७२५	जेनसेन कुशवार	पुरुष	२०७७-०५-३१	२	२		९८४५७२५०३४	१५९६
६७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५११९३९	जिजान्श कार्की	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	२		०	१५९६
६७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०३००२८१	जिग्यान्श चाैधरी	पुरुष	२०७९-०३-०३	०	२		९७४६६६७४४०	१५९६
६७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२३०५२०३	जानुका खड्का	महिला	२०७९-०५-२३	०	२		९८००८४६२१५	१५९६
६७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२१०११३८	जष्मिन कुमारी कुमर	महिला	२०७६-०८-२१	३	२		००	१५९६
६७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६१८०७१९६	जगदिश चौधरी	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	२		९८२६२७००५७	१०६४
६७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०४०१६५४	जेसन राई	पुरुष	२०७५-०९-०४	४	२			१५९६
६७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०३११७	ज्याकी चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	२		९८१५२१०१७९	१५९६
६७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०२३८५	जमिरा कुशवार माझी	महिला	२०७५-०६-२३	४	२			१५९६
६७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१५००६९६	झर्ना श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०९-१५	०	२		९८४५८९५१०१	१५९६
६७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०५३८७	टिका कुमारी माझी	महिला	२०७८-११-०६	१	२		९८०७१२७५३७	१५९६
६७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२१०२१०२	डोल्मो गोले	महिला	२०७५-१०-२१	४	२		०	१५९६
६७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१३०३१९६	डेभिड यस्माली मगर	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	२		९८४५९२६०५५	१५९६
६७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९०७८४७	डेभिड श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०८-०९	१	२		९८४१५२४३३२	१५९६
६७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०६०७५	तिर्थ कुमारी सिंतान	महिला	२०७८-०४-२५	१	२		९७४६६६६४९०	१५९६
६७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३०३२४४	तेन्जेन भुलन	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	२		९८४८१५४५८	१५९६
६७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९०७६३१	तुलसा खड्का	महिला	२०७८-०८-०९	१	२		००	१५९६
६७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०२४२८	दिपिशा कुशवार	महिला	२०७५-११-१३	४	२		०	१५९६
६७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११०७१५	दिक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०५-११	३	२		०	१५९६
६७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०४००७९५	दिक्क्षा गौतम	महिला	२०७८-१२-०४	०	२		९८६२२३४२६	१५९६
६८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१३०३२७९	दिपसन कुमर	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	२		००	१५९६
६८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१२०२५	दिक्षा बोम्जन	महिला	२०७६-११-१०	३	२		९८६०२१६१८९	१५९६
६८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१७०३८२१	दर्पण कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०८-१७	०	२		९८०७२२९१४४	१५९६
६८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०४६२७	दिक्षा खड्का	महिला	२०७५-०४-२७	४	२		०	१५९६
६८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०१५६३	देष्प्यंश जयशवाल	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	२		०	१५९६
६८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५०६४१३	दिब्यान्स खरेल	पुरुष	२०७७-११-०५	२	२		९८६७९४४६७८	१५९६
६८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००६४३१	दुर्गा कुशवार	महिला	२०७५-०७-१०	४	२		०	१५९६
६८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८१३७२३	दिप्शा माझी	महिला	२०७७-०८-१८	२	२		९८०६१४२५९५	१५९६
६८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२६०१५९३	दिक्स्या कुशवार	महिला	२०७५-०३-२६	४	२			१५९६
६८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०१७६५	दिपेश वाइबा	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	२			१५९६
६८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४००६८४	दिपेश बलमपाकी	पुरुष	२०७५-०७-०४	४	२			१५९६
६८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०४०२७	दिबिप जंग कार्की	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	२		९८४९९०९३२४	१५९६
६८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१००५२२५	दिपा चौधरी	महिला	२०७७-०६-१०	२	२		००	१५९६
६८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९००७३४	देवान्सी कुमर	महिला	२०७५-०१-२९	४	२			१५९६

६८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२४००९५८	दिक्शयान्त गौतम	महिला	२०७४-१२-२४	४	२			१४९०
६८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१९०२१११	दिप्ती मैनाली	महिला	२०७८-०३-१९	१	२		००	१५९६
६८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४००३३६	दिक्शया कुमारी	महिला	२०७५-०३-१४	४	२			१५९६
६८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२१२२३६	दिपिका साह	महिला	२०७७-०५-२२	२	२		९८४५५७१०४३	१५९६
६८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०४८२५	दिब्यान्सी चाैधरी	महिला	२०७८-०७-०२	१	२		९८४०३०१५०८	१५९६
६८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०३०४६६६	दिपक खड्का	पुरुष	२०७८-१२-०३	०	२		९८४४५०८३६९	१५९६
६८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१७०३७२९	दिनेश राई	पुरुष	२०७४-१०-१७	५	२			३१२
६८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९००११६	दिपक कुमर	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	२		०	१५९६
६८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४११०४५८९	दिवान्श कुवर	पुरुष	२०७५-०४-११	४	२		०	१५९६
६८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२६००४९८	दिब्यांश्री कुशवार	महिला	२०७८-०४-२६	१	२		९८४५७९६८९०	१५९६
६८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५००१५२	दर्पन त्रिपाठी	पुरुष	२०७६-०२-१५	३	२		०	१५९६
६८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०८८४७	दिप्सा चौधरी	महिला	२०७७-१२-२१	१	२		९८१२२४९३५	१५९६
६८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१६०७६०१	दिलिप राई	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	२		९८४५८४२४३८	१५९६
६८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४०२७२५	दिवस चौधरी	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	२		००	१५९६
६८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०२१८३	दिपक माली	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	२			१५९६
६८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५००२१२	दिपेश राई	पुरुष	२०७६-१०-२५	३	२		००	१५९६
६८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०२७१६	देव गुरुङ्ग	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	२			१५९६
६८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००८२३३	दिपेश वाईबा	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	२		००	१५९६
६८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६०९३१३	दिप्सन कुस्वार	पुरुष	२०७६-०४-०६	३	२			१५९६
६८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००१४२६	देछेन साङमो भोलन	महिला	२०७५-०६-१०	४	२			१५९६
६८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०५१०९१३	धन कुमारी मगर	महिला	२०७६-१२-०५	२	२		९८२४२८७८१५	१५९६
६८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२४००१८२	धन कुमर दनुवार	पुरुष	२०७७-०३-२४	२	२		००	१५९६
६८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२६०१५५१	नष्या चाैधरी	महिला	२०७५-०३-२६	४	२			१५९६
६८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२००६९९१	नेल्सन पुलामी	पुरुष	२०७९-०४-२०	०	२		९८२७२१९५३९	१५९६
६८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११००१९३	निशान्त बहादुर रखाल	पुरुष	२०७८-०५-११	१	२		९८४५६२८७८४	१५९६
६८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३१००३९७	नन्दनि कुमारी गुरो	महिला	२०७६-०२-३१	३	२		०	१५९६
६८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२०००२०५	नुर पोखरेल	महिला	२०७८-०७-२०	१	२		९८६६४८६९८१	१५९६
६८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९००१५८	निहारिका चौधरी	महिला	२०७७-०३-१९	२	२		००	१५९६
६८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१०००२४८	निहार धामी	पुरुष	२०७८-१२-१०	०	२		९८३३४९७५३०	१५९६
६८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०८०४७	निर्भव पाण्डे	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	२		००	१५९६
६८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२००६४८	निशान राई	पुरुष	२०७९-०३-०२	०	२		९८६०४१६५०८	१५९६
६८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५०३८१९	निशा चौधरी	महिला	२०७६-०५-१५	३	२		००	१५९६
६८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०१२७२	निराजन कुशवार माझी	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	२		०	१५९६
६८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०१३९३	निडसाङ्ग जिम्बा	महिला	२०७६-११-०४	३	२		००	१५९६
६८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१७०४४३८	निरज राई	पुरुष	२०७५-०४-१७	४	२		०	१५९६
६८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०२४७४	निमा बल	महिला	२०७६-११-०४	३	२		००	१५९६
६८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८०००६७	निरा राई	महिला	२०७७-०८-२८	२	२		९८०७२८३२०३	१५९६
६८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००३२९३	निवेश तिमलसिना	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	२			१५९६
६८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०११३३३१	नम्रता कुशवार	महिला	२०७७-०८-०१	२	२		९८२८९४१९३५	१५९६
६८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८०२७३३	नेत्र प्रसाद पन्त	पुरुष	२०७७-०८-२८	२	२			१५९६
६८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०३६१९	नितीका भण्डारी	महिला	२०७५-१०-१७	४	२			१५९६
६८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१८००२८४	निवांशी कुमर	महिला	२०७९-०७-१८	०	२		९८२४२७९४५८	१५९६
६८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०७०२३०३	नितिक श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-११-०७	३	२		००	१५९६
६८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२१०४०४३	निमृत पौडेल	महिला	२०७९-०९-२१	०	२		९८२११७७७४५	१०६४



६८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०५०१७५५	नुरग्युङ्गमा घिसिङ	महिला	२०७६-०७-०५	३	२		००	१५९६
६८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२६०२०८५	नामान्सी चौधरी	महिला	२०७८-०६-२६	१	२		९८०४२५०४०७	१५९६
६८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५०२६६६	नेहारिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०८-१५	३	२		००	१५९६
६८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००३७३८	निवेश तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	२			१५९६
६८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०१७८७	निरल लामिछाने	पुरुष	२०७४-१०-२८	५	२			५१४
६८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३००४९८	निर धामी	पुरुष	२०७६-०९-२३	३	२		००	१५९६
६८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१०२१५३१	नियन धामी	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	२		००	१५९६
६८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२९००३४९	न्यान्सी डोल्मा स्याङतान	महिला	२०७८-०६-२९	१	२		९८२८९८९६२	१५९६
६८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०१०६१३७	निकेश कुमर	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	२		००	१५९६
६८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०१२७५	प्रियान्सी चौधरी	महिला	२०७७-०५-०५	२	२		००	१५९६
६८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२२०४०६१	प्रिन्श कुशवार	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	२		९८२७८२३३०८	१५९६
६८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१३०३६१५	प्रिशा वाईवा	महिला	२०७९-०३-१३	०	२		९८२५२९२४१६	१५९६
६८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२१०९११	प्रयन कार्की	पुरुष	२०७६-०९-२२	३	२		९८१५९४८१९४	१५९६
६८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१९००४४३	प्रज्वल कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-१२-१९	३	२		०	१५९६
६८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०६०५३१४	प्रिन्सिका थापा मगर	महिला	२०७६-०७-०६	३	२		९८६०७०१५८७	१५९६
६८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१६००३७५	प्रवाश कुमर	पुरुष	२०७६-०५-१६	३	२		०	१५९६
६८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२२११२८३	प्रिज्मा कार्की	महिला	२०७७-०७-२२	२	२		९८५५०२४५३७	१५९६
६८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४०१७६६	प्रेम बहादुर भोलन तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-२४	२	२		००	१५९६
६८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०१०२६२५	पल्पस देवकोटा	महिला	२०७५-०९-०१	४	२			१५९६
६८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२११०५९	पाल्मा तामाङ्ग	महिला	२०७७-०१-०२	२	२		९८००००००००	१५९६
६८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१२०८२९४	प्रिसम कुशवार	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	२		९८१२९८१६०८	१५९६
६८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२९०७४६३	पुर्णिमा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०४-२९	१	२		९८०८४९६१३१	१५९६
६८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०४१३३	प्रदिप चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-११	४	२		०	१५९६
६८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६००६७३	प्रिन्सा लामा	महिला	२०७५-१२-१६	३	२		०	१५९६
६८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१०१४०५४	प्राची जिम्बा	महिला	२०७७-१०-१०	२	२		९८४५६६३८८१	१५९६
६८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२६०१३०२	प्रशस्ता आचार्य	महिला	२०७८-०१-२६	१	२		००	१५९६
६८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०८०४४०३	पूतज राज त्रिपाठी	पुरुष	२०७८-०१-०८	१	२		००	१५९६
६८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०७६५३	प्रियान्सु घिसिङ	महिला	२०७७-१०-११	२	२		९८४५७२५२०२	१५९६
६८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३०६७९६	प्रिन्च बहादुर भोलन	पुरुष	२०७७-०७-०३	२	२		९८६९५६७३६	१५९६
६८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२०००४४१	प्रभाश उप्रेती	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	२		०	१५९६
६८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०१७८८	प्रितिका सिंह	महिला	२०७५-०३-२४	४	२			१५९६
६८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०१९०५	प्रियन्स बलमपाखे	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	२		००	१५९६
६८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०५७७१	प्रनिश पाण्डे	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	२		९८६०८३६८०४	१५९६
६८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०२२१२	प्रिता कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१२-०७	३	२		०	१५९६
६८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११६०६५२५	प्रिन्सा के.सी.	महिला	२०७८-११-१६	१	२		९८६४८४४३०४	१५९६
६८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२४०३०११	प्रमिशा थापा	महिला	२०७५-१०-२४	४	२		०	१५९६
६८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००४५७१	प्रकृति कणेल	महिला	२०७६-०८-२०	३	२		००	१५९६
६८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०३०५५२७	प्रिन्स स्याङतान	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	२		०	१५९६
६८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०३०२८७२	प्रियान्स मैनाली	पुरुष	२०७९-०८-०३	०	२		००	१५९६
६८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०४०८४	पार्वती थापा	महिला	२०७७-०८-०२	२	२		००	१५९६
६८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०२४६२	प्रभाश कार्की	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	२		००	१५९६
६८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२००४४१	प्रमिस बि.क.	पुरुष	२०७५-११-०२	४	२			१५९६
६९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६९०४२७०३५१५	प्रेम थापा	पुरुष	२०७८-०४-२७	१	२		००	१५९६
६९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२००६४६	पदमा तारा भोलन	महिला	२०७८-०४-२२	१	२		९८४४३२९१३९	१५९६

६९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३०३२८	पेमा तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-०३	२	२		००	१५९६
६९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२२२०४९२	प्युश साह	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	२			१५९६
६९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२९०१३३४	प्रिन्सीका कुमारी	महिला	२०७५-०४-२९	४	२			१५९६
६९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९००२६७	पेमा गुरुङ	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	२		००	१५९६
६९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१०३०२४	प्रिन्सा चौधरी	महिला	२०७५-०२-०१	४	२			१५९६
६९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०३०७९७६	प्रजल गुरुङ्ग	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	२		९८२९०३७०२२	१५९६
६९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९०७७५६	प्रिन्सीका लामा	महिला	२०७८-०३-०९	१	२		९८६५०२००६०	१५९६
६९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०३००४४०३	प्रमिसा शर्मा	महिला	२०७७-१०-३०	२	२		९८४९३४०११४	१५९६
६९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८०१२३३	प्रमिशा चौधरी	महिला	२०७५-०६-०८	४	२			१५९६
६९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२९०५३६१	प्रतिक्षा स्याङ्तान	महिला	२०७५-०५-२९	४	२		०	१५९६
६९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३००४२३	प्रविण चौधरी	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	२		९८४३००३५८५	१५९६
६९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६०१८६१	प्रास्ना थापा	महिला	२०७५-०१-१६	४	२			१५९६
६९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६०४०८८८९	प्रजल थापा	पुरुष	२०७९-०६-०४	०	२		००	५३२
६९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०४१४६	प्रतिक्षा बम्जन	महिला	२०७४-१०-२८	५	२			५१४
६९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२१७८	प्रस्तुती पाण्डे	महिला	२०७५-०३-०३	४	२			१५९६
६९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०२२०५	प्राशना कुँवर	महिला	२०७६-०९-०४	३	२		००	१५९६
६९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५२६२७६	पान्सङ्ग तामाङ्ग	महिला	२०७५-१०-०५	४	२		९८००००००००	१५९६
६९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०१५८४	प्रसन्न पाण्डे	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	२			१५९६
६९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८००४९७	प्रिन्सेश कुशवार	महिला	२०७८-०८-०८	१	२		९८२११६३८०२	१५९६
६९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२१००४२३	प्रियंशु श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-११-२१	३	२		००	१५९६
६९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१५०११४८	प्रियान्स कुमर	पुरुष	२०७७-१२-१५	१	२		९८४०२७८९८९	१५९६
६९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२००८३९४	प्रिन्स मैनाली	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	२		००	१५९६
६९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०२५६३	पुर्णिमा मगर	महिला	२०७५-११-०७	४	२		०	१५९६
६९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०२३४५	पल्पसा सिटौला	महिला	२०७५-०१-०४	४	२			१५९६
६९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५१०३३९	प्रनिशा वाईवा	महिला	२०७७-०७-१५	२	२		९८१५११६९७२	१५९६
६९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००१२५९	प्रियन्शु कुशवार	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	२		०	१५९६
६९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११८०३९२८	प्रतिक्षा पुलामी मगर	महिला	२०७६-११-१८	३	२		००	१५९६
६९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२००३४१	प्रसिद्धिका देवकोटा	महिला	२०७७-०९-१२	२	२		००	१५९६
६९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२६०१३५१	प्रशस्ता आचार्य	महिला	२०७८-०१-२६	१	२		९८४५२६५७२५	१५९६
६९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०१७६२	प्रिन्श चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	२		९८००००००००	१५९६
६९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०३०६९०६	पवन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-०३	०	२		९८२५२२४७८२	१५९६
६९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०६०४९७२	प्रियन्शी श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०७-०६	०	२		९८४४४३६९९९	१५९६
६९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१२०७६८७	प्रनिश कटुवाल	पुरुष	२०७८-०२-१२	१	२		९८४१२१९१०८	१५९६
६९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०१५७१	पेमा जिम्बा	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	२			१५९६
६९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०८०२१७८	पुनित धामी	पुरुष	२०७५-१२-०८	३	२		०	१५९६
६९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१३०३१२१	प्रान्जल ढुंगाना	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	२		००	१५९६
६९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०२४७६	प्रणय चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-०४	२	२		००	१५९६
६९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०२६९३	बिनिता जिम्बा	महिला	२०७७-०६-२९	२	२		००	१५९६
६९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२१६३	बन्दना कार्की	महिला	२०७५-०३-०३	४	२			१५९६
६९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२५००१२९	बिकी चौधरी	पुरुष	२०७९-०७-२५	०	२		९७४६६६७४४९	१५९६
६९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१६११७११	बिनिका सिंतान	महिला	२०७६-०५-१६	३	२		९७४६६६६४९०	१५९६
६९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४०९५२४	बिनिशा राई	महिला	२०७६-१०-१४	३	२		९८६५३३८२७२	१५९६
६९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००८२४४	बिप्लभ चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	२		९८०३२८०३४९	१५९६
६९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००१३९३	बिसिस्ता बानिया	महिला	२०७६-०१-२०	३	२		०	१५९६

६९४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०१२१००७१७	बेद बहादुर कार्की	पुरुष	२०७९-०१-२१	०	२		९८४४२०२८११	५३२
६९४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०३११०११	बिध्या साह	महिला	२०७८-१०-१७	१	२		९८२५२२४७८२	१५९६
६९४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०८०३५५५	बिनिशा थिङ्गा	महिला	२०७९-०४-०८	०	२		९८४५९६०४७८	१५९६
६९४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११११०४४८३	बिश्वराज दुलाल	पुरुष	२०७६-११-११	३	२		९८४४५३३७०१	१५९६
६९५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०५०५३१८	बिनिशा बानिया	महिला	२०७९-०८-०५	०	२		९८४४५१७८३२	१५९६
६९५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२००६५७	बिदय्या भुजेल	महिला	२०७४-१२-०२	५	२			१०९९
६९५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१३००४६७	बिकिशा कुमर	महिला	२०७८-०६-१३	१	२		९८१८०५३९७५	१५९६
६९५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१४०४८६५	बिनिशा कटुवाल	महिला	२०७९-०२-१४	०	२		९८६१६४८१३३	१५९६
६९५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०१३३१	भिभूषण प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	२		००	१५९६
६९५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१४०९३०४	भूमिका माया वाईवा	महिला	२०७६-०६-१४	३	२		९८१५११६९७२	१५९६
६९५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२३००२६६	भूमि कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०७-२३	१	२		९८४५२३१५९७	१५९६
६९५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२९०२४१४	मिडमा कुमारी थिङ	महिला	२०७५-१२-२९	३	२		०	१५९६
६९५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०७०७१५९	मनीक राई	पुरुष	२०७९-०५-०७	०	२		९८४५३८३७५६	१५९६
६९५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५११०८३	मेलिसा थिङ तामाङ	महिला	२०७५-०२-२५	४	२		९८६१९१७४९८	१५९६
६९६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१५१८६९७	मनिता कुशवार	महिला	२०७४-१०-१५	५	२		९८१५८१८८५७	२७५
६९६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१३०६४५१	मन्जिता थिङ्गा	महिला	२०७९-०३-१३	०	२		९८२११३४१९२	१५९६
६९६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८०१६४३	मेघना श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०२-०८	४	२			१५९६
६९६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८१०००४	मिरुणा तामाङ	महिला	२०७८-१०-१८	१	२		९८६३३९०४७२	१५९६
६९६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११४०१६६१	मानश रेग्मी मगर	पुरुष	२०७८-११-१४	१	२		९८६१०९५४१६	१५९६
६९६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०२३१६	मायश श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०८-०४	४	२			१५९६
६९६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१५०१३९३	मनिष स्याङ्गतान	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	२			१५९६
६९६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३००५६१	ममता कुशवार माझी	महिला	२०७६-१०-२३	३	२		००	१५९६
६९६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६११३२३	मनिष श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	२		९८४५५६९८३७	१५९६
६९६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२०००५९८	मनिष राई	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	२		००	१५९६
६९७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९०१२४८	मिलन कार्की	पुरुष	२०७५-१०-०९	४	२			१५९६
६९७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१००९३८	मौसम चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-०१	१	२		९८६२०२८५७८	१५९६
६९७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४००५७६	मानव श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	२			१५९६
६९७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२०६७४१	मयुरा कुमर	महिला	२०७७-०५-२२	२	२		००	१५९६
६९७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८०१३७२	मनिषा राई	महिला	२०७५-०९-२८	४	२			१५९६
६९७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१९००३८२	मिरा चौधरी	महिला	२०७७-०२-१९	२	२		००	१५९६
६९७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१६००९५८	मेम्पार बल	पुरुष	२०७४-१०-१६	५	२			२९४
६९७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१४०१५५४	मेरी कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०९-१४	४	२			१५९६
६९७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८००१२१	मिरा गुरु	महिला	२०७८-०५-०८	१	२		९८४४२४५९८७	१५९६
६९७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१३०१०२९	मंजित कुमार चौधरी	पुरुष	२०७४-१०-१३	५	२			२३८
६९८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५१८९६१	मनिता कुशवार	महिला	२०७४-१०-०५	५	२		९८१५८१८८५७	९२
६९८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६००४९८	मृदुला सिंह	पुरुष	२०७६-११-१६	३	२		००	१५९६
६९८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२०३०३९	मुक्स धामी दनुवार	पुरुष	२०७६-१०-२२	३	२		००	१५९६
६९८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२०२००४	मेलिना कुशवार	महिला	२०७५-०४-०२	४	२			१५९६
६९८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६०२२०५	मिहिर धामी	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	२		०	१५९६
६९८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५१४००३	युविका कुस्वार	महिला	२०७७-११-०५	२	२		९८०३३००५६२	१५९६
६९८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०१७८४	युगेस कार्की	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	२			१५९६
६९८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९३००२८४२	युवराज चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-३०	१	२		९८६७८०७८३४	१५९६
६९८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२४०७८११	यान्शी वाईबा	महिला	२०७९-०३-२४	०	२		९८६७८०५४४६	१५९६
६९८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०२३१६	युनिसा श्रेष्ठ	महिला	२०७५-१०-०२	४	२			१५९६

६९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५०८५७२	युविन मानन्धर	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	२		९८४५७९७१३४	१५९६
६९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००८४९९	युनिक राई	पुरुष	२०७८-११-२०	१	२		९८१२२३३५६३	१५९६
६९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०२४७२	युमिका मैनाली	महिला	२०७५-०७-१९	४	२			१५९६
६९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११५०४३६५	युनिशा मगर	पुरुष	२०७८-११-१५	१	२		९८०८५३६०१६	१५९६
६९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२००११२६	युभान्स राई	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	२		०	१५९६
६९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३०८४७९	योगेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०७-२३	३	२		९८६०००२४२४	१५९६
६९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००३३१८	युहान कुशवार	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	२		९८००००००००	१५९६
६९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०१७५८	युनिक जिम्बा	पुरुष	२०७५-१०-२९	४	२		०	१५९६
६९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११९००६०८	योगेश खत्री	पुरुष	२०७७-०१-१९	२	२		००	१५९६
६९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१५०१४८८	योगेश चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	२		००	१५९६
७०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०५१६३	युदिप मैनाली	पुरुष	२०७८-०६-११	१	२		००	१५९६
७००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०८०६९५१	युजिन राई	पुरुष	२०७७-१२-०८	१	२		९८१२२३३५६३	१५९६
७००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०१०९९३५	युनिक धामी	पुरुष	२०७७-१२-०१	२	२		००	१५९६
७००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०८०१५६५	यवराज आचार्य	पुरुष	२०७५-०४-०८	४	२			१५९६
७००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१०४५७४	युनिशा बलमपाकी	महिला	२०७५-०३-०१	४	२			१५९६
७००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७०३२०४	युनिसा कुवर	महिला	२०७५-०५-२७	४	२			१५९६
७००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०८०१५७३	युनिक चौधरी	पुरुष	२०७५-०४-०८	४	२			१५९६
७००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०७०४२७४	युवेन कार्की	पुरुष	२०७७-०१-०७	२	२		००	१५९६
७००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२९००२१९	युहान वाईबा	पुरुष	२०७६-०२-२९	३	२		०	१५९६
७००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३००९८२	युनिक मगर	पुरुष	२०७५-१२-१३	३	२		०	१५९६
७०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५०४३६४	यम कुमार कर्माचार्य	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	२		९८६६१२०९१५	१५९६
७०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५००६१८	युनिका जिम्बा	महिला	२०७७-०८-२५	२	२		००	१५९६
७०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२४०७४७४	रिन्छेन तामाङ	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	२		९८००००००००	१५९६
७०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०१८९५	रेमन कुमर	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	२		०	१५९६
७०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११०६१८३	राधिका भोलन	महिला	२०७७-०१-११	२	२		९८२३०४९२९७	१५९६
७०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०२९५६	रोशन गुरुङ	पुरुष	२०७६-०६-१२	३	२		००	१५९६
७०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१९०१८४५	राशिका कुस्वार	महिला	२०७८-०५-१९	१	२		९८०३१६०६९५	१५९६
७०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८००३४९	रोनिश गुरुङ	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	२		०	१५९६
७०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१८०४७६९	रिष्मा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०८-१८	०	२		००	१५९६
७०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०२१६९	रोहित कुमार थापा	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	२			१५९६
७०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१४००९९८	रिया कार्की	महिला	२०७७-०५-१४	२	२		००	१५९६
७०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०१७९३	रेष्मा माया घिसिङ्ग	महिला	२०७६-०१-०७	३	२		०	१५९६
७०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०२७०९	रिषब बलमपाकी	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	२			१५९६
७०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२९०१०१७	रिअन्सा राउत	महिला	२०७८-०१-२९	१	२		९८१९६५२७५९	१५९६
७०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८०४०३४	रियान्स पाण्डे	पुरुष	२०७८-११-०८	१	२		९८४५१२७८९७	१५९६
७०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०२१७४	रियन्श मैनाली	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	२		०	१५९६
७०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०१७२१	रेयान्स स्याङतान	पुरुष	२०७९-०२-०२	०	२		००	१५९६
७०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४०११४४	रिहन चिमरिया	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	२		०	१५९६
७०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०१८०६	राजकान्त धामी	पुरुष	२०७५-०५-११	४	२			१५९६
७०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०४०८६	रियन्स ढुंगेल	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	२		९८०६७५५५९९	१५९६
७०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०६००७४३	राशी कुमारी कुमर	महिला	२०७७-०७-०६	२	२		००	१५९६
७०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०४०४४२७	रोहित वाईवा	पुरुष	२०७७-०७-०४	२	२		९८६४०७९४८१	१५९६
७०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२०१६०९	रामकृष्ण पौडेल	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	२		००	१५९६
७०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१००२२६८	रश्मिता पौडेल	महिला	२०७७-०४-१०	२	२		००	१५९६

७०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७३०००९०९	रिषिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०७-३०	२	२		९८६५१२३४९०	१५९६
७०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१५००४३१	राहुल हजरा	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	२		०	१५९६
७०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०२२७६	रायन बोम्जन	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	२		०	१५९६
७०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२१०३६५४	रियान्स चौधरी	पुरुष	२०७९-०५-२१	०	२		९८०२७७२०७७	१५९६
७०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२०९१९७	रिहान कुस्वार माझी	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	२		९८०८३७११६५	१५९६
७०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५०९३७५	रियाज स्याडतान	पुरुष	२०७८-०९-२५	१	२		९८४९०७७९७४	१५९६
७०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०१६१९	रितेश चौधरी	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	२			१५९६
७०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०१०२६	रोजेश दुलाल	पुरुष	२०७५-१२-११	३	२		०	१५९६
७०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१७०१४०९	रितिक साह	पुरुष	२०७९-१०-१७	०	२		९८४३१२५१२८	५३२
७०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८००५८७	रोजिना कुमारी कुमर	महिला	२०७६-०१-०८	३	२		०	१५९६
७०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४००११७	रोशन माली	पुरुष	२०७७-०४-०४	२	२		००	१५९६
७०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१५०१६८४	रिहान कुमर	पुरुष	२०७९-१०-१५	०	२		९८६१९७७३७४	५३२
७०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१३०४०३१	रेयार्थ बिक्रम कार्की	पुरुष	२०७६-०३-१३	३	२		००	१५९६
७०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२१०६९२५	रिभान्स कुमर	पुरुष	२०७७-१०-२१	२	२		००	१५९६
७०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१६०११४३	रेस्मा कुशवार	महिला	२०७४-१२-१६	४	२			१३४८
७०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०१७५२	रोशिस कुशवार	पुरुष	२०७५-११-२६	४	२		०	१५९६
७०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५१०८२२	रियोक पहरी	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	२		९८१०१७२०४९	१५९६
७०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०३९१७	रोहीनी जर्गा मगर	महिला	२०७८-१२-०७	०	२		९७४६५६५६८२	१५९६
७०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२६०२६०३	रिया कुमर	महिला	२०७७-०४-२६	२	२		००	१५९६
७०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५०८५७५	रंजीत महतो	पुरुष	२०७७-११-०५	२	२		९८०४२८०११४	१५९६
७०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०१७३२	रितिक दुलाल	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	२			१५९६
७०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२२०१५९५	रोशनी थापा	महिला	२०७७-०९-२२	२	२		००	१५९६
७०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३१०३००४	रिहान कुशवार माझी	पुरुष	२०७७-०५-३१	२	२		९८१७२१९१३२	१५९६
७०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०२७३४	रिक्सन कुमर	पुरुष	२०७५-११-२२	४	२		०	१५९६
७०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२१२००५	रेनुका थाकर	महिला	२०७७-१०-१२	२	२		९८४५३९६५४७	१५९६
७०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०२३०८	रिज्मा बम्जन	महिला	२०७५-१०-०२	४	२			१५९६
७०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३०२५५४	रोजिना सिंजाली मगर	महिला	२०७९-०२-२३	०	२		९८४४८११८४५	१५९६
७०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४०००८८	रीसब कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	२		०	१५९६
७०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०७००६५१	रिदम थापा	पुरुष	२०७६-१२-०७	२	२		००	१५९६
७०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३१०१२०३	रिजना राई	महिला	२०७५-०४-३१	४	२			१५९६
७०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०२०५१	रितिका कुमर	महिला	२०७५-०१-०१	४	२			१५९६
७०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१०१७६३	राजिप माझी	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	२		०	१५९६
७०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०१३१५	राधिका चौधरी	महिला	२०७६-०८-१४	३	२		००	१५९६
७०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३००५४४	रिया चौधरी	महिला	२०७८-०६-२३	१	२		९८१९२३६५१६	१५९६
७०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१९०५६१७	रोशना गौतम	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	२		९७६२८५०२६५	१५९६
७०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०१७७४	रिडमा स्याडतान	महिला	२०७६-०८-११	३	२		००	१५९६
७०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०९१४११४७४	रोषन दोङ्ग	पुरुष	२०७८-०९-१४	१	२		९८६५२७३९५१	१०६४
७०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०२६८३	रिदिप चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	२			१५९६
७०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१००८५४२	रिजन घिमिरे	पुरुष	२०७८-११-१०	१	२		९८४५५२५२३०	१५९६
७०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२००१५७	रिदिमा थिङ	महिला	२०७७-०६-०२	२	२		००	१५९६
७०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०४६४६	रेमन रेग्मी मगर	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	२		०	१५९६
७०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११४०४०७५	रियशा वाईबा	महिला	२०७५-११-१४	४	२		००	१५९६
७०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१३१००६४९	राहुल महतो	पुरुष	२०७५-०१-३१	४	२			१५९६
७०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६०८६४४	रोस्नी पाख्रिन	महिला	२०७७-०८-१६	२	२		९८४५४१७६५७	१५९६

७०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०४०७७	रितिक राई	पुरुष	२०७८-०९-०७	१	२		९८६९६५०५८४	१५९६
७०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२०१५७५१	रियान्स बम्जन	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	२		९८१४२३१५१०	१५९६
७०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१७०२८१९	लेवि लामा	पुरुष	२०७८-०७-१७	१	२		९८६५३०३२१६	१५९६
७०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०९००८८८	लुमा घिसिङ तामाङ	महिला	२०७७-०२-०९	२	२		००	१५९६
७०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०३५०१	लक्ष्मी चाैधरी	महिला	२०७५-०४-२४	४	२			१५९६
७०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०९२१९	लुकाश कर्माचार्य	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	२		९८५११३८७३५	१५९६
७०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०२१४६	लक्षु कुशवार	पुरुष	२०७४-१०-२५	५	२			४५९
७०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००२९९७	लेन्डुप दोजे वाईबा	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	२		०	१५९६
७०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०३६३६	लव साह राँनियार	पुरुष	२०७४-१२-२१	४	२		०	१४३६
७०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५०१८५६	लवसन आचार्य	पुरुष	२०७६-०४-२५	३	२		०	१५९६
७०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८००१७५	विनिशा चौधरी थारु	महिला	२०७७-०३-२८	२	२		००	१५९६
७०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३००२०२६	विविका कार्की	महिला	२०७६-०५-३०	३	२		०	१५९६
७०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५१५४८४	विवेक सिंतान	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	२		९८००००००००	१५९६
७०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२००९६६	विवेक पौडेल	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	२		०	१५९६
७०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७०३७२३	विवेक घलान	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	२		०	१५९६
७०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००३९३२	विशेस विष्ट	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	२		००	१५९६
७०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३०५८३७	विश्वराज कुमर	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	२		००	१५९६
७०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११११०२२८९	विनित तिमलसिना	पुरुष	२०७६-११-११	३	२		००	१५९६
७०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०२५३१	विनय लामा बल	पुरुष	२०७५-०८-१३	४	२			१५९६
७०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११३०००२८	विपशा बोहरा	पुरुष	२०७६-११-३०	३	२		००	१५९६
७०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५१३६७८	विवश कुशवार	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	२		९८१९२५४६२४	१५९६
७०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४०९७४३	विनिशा रुम्बा	महिला	२०७७-०५-०४	२	२		९८४५७६८०७६	१५९६
७१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९०४४०५	विविका कुशवार	महिला	२०७६-०१-०९	३	२		००	१५९६
७१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९१०५१९	वर्षा कुमारी	महिला	२०७६-०५-१९	३	२		९८११२७३५२१	१५९६
७१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०१७८८	विपिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०५-०५	२	२		००	१५९६
७१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००६४२३	विनायक कुशवार	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	२		०	१५९६
७१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०३९३४	विनिशा कुशवार	महिला	२०७५-१०-०४	४	२		००	१५९६
७१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२००१०३३	शिवाय कुमर	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	२		०	१५९६
७१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०११४५२९	श्रिन्जल बस्नेत	पुरुष	२०७८-०८-०१	१	२		९८६१००५४५२	१५९६
७१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०१९९६	शिरिसा कुस्वार	महिला	२०७७-०२-१७	२	२		००	१५९६
७१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०७९११	श्रीशान्त कुशवार	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	२		९८४२५२२८७१	१५९६
७१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०११३३	श्रेयान कार्की	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	२			४४०
७११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०३००२५६	शिभान्श कुशवार माझी	पुरुष	२०७८-०९-०३	१	२		९७४६४९४८६१	१५९६
७१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११६०२४८८	श्रुष्टि कुमारी राई	महिला	२०७५-११-१६	४	२		०	१५९६
७११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०४७१५	श्रेय कुशवार	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	२		९८१४५८८८०५	१५९६
७११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५०४२४१	श्रीया मैनाली	महिला	२०७९-०१-०५	०	२		९८५५०८६६४०	१५९६
७११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२९०६२४४	शुशान्ना कुशवार	महिला	२०७७-०४-२९	२	२		९८८६४८६७९	१५९६
७११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०४०२८०८	श्रीनिका तामाङ्ग	महिला	२०७८-०३-०४	१	२		९८५१००९५११	१५९६
७११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३०२९२१	श्रेणिका कुशवार	महिला	२०७५-०२-२३	४	२			१५९६
७११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०२२५८	शुभम साह	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	२		००	१५९६
७११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१८०१७६९	शिल्पा कुमारी साह	महिला	२०७६-०९-१८	३	२		००	१५९६
७११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०८०४६७९	श्रेयांश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०८-०८	०	२		९८४५१६९३७७	१५९६
७१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०८५८५	शुशिल थिङ्ग	पुरुष	२०७७-०९-०४	२	२		९८६५०५००५१	१५९६
७१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११००७०२	शिबानी धामी	महिला	२०७९-०१-१०	०	२		९८२१२९९१६६	१५९६

७१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२८२०९९५	शुवम् पुलामी	पुरुष	२०७८-०४-२८	१	२		९८४४५८६९१६	१५९६
७१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१८०२६३२	शिव श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०३-१८	०	२		९८४९७३३१८०	१५९६
७१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४००१४२	श्रीतिजा कुमारी खत्री	महिला	२०७६-०९-०४	३	२		००	१५९६
७१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०८०४२८६	शिदान्त मगर	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	२		९८२१८२९९९५	१५९६
७१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९०१८३२	श्रेयाशी कुस्वार	महिला	२०७७-०९-०९	२	२		००	१५९६
७१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८०५२०७	शेजन नेपाल	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	२		९८६५०७९३६४	१५९६
७१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०४३४१०००४	शान्ती पाख्रिन	महिला	२०७८-०४-३०	१	२		९७६२५७२०३९	५३२
७१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३११६८९८	श्रवण लो	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	२		९८६९१९४५२७	१५९६
७१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०५८५३	श्रुष्टि घिसिङ्ग	महिला	२०७७-११-२५	२	२		९८२१२७७४७९	१५९६
७१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११९०२२६२	शिविका कुमारी कुमर	महिला	२०७८-११-१९	१	२		९८०१०२६३०६	१५९६
७१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२७०८७०८	श्रीन थिङ्ग	पुरुष	२०७९-०६-२७	०	२		००	१०६४
७१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०७२६७	शिबा साह	पुरुष	२०७९-०७-२४	०	२		९७४६८०९७७५	१५९६
७१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३११०२२८२	श्रीयान्स तिमल्सिना	महिला	२०७८-०३-११	१	२		९८४५८९६२४८	१५९६
७१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२८१०९०६	श्रुती घिसिङ्ग	महिला	२०७५-०७-२८	४	२		९८२१२७७४७९	१५९६
७१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५१३०१७	शुष्मिता पाख्रिन	महिला	२०७८-०७-२५	१	२		९७४५९६०४१४	१५९६
७१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०७६३	शिशिर चौधरी	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	२		०	१५९६
७१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००१४२१	श्रीष्ठी चौधरी	महिला	२०७४-१०-१०	५	२			१८३
७१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०१७३७	शान्ती कुमारी	महिला	२०७५-०४-२४	४	२			१५९६
७१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५०२५४५	शिवन कुवर	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	२			१५९६
७१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१७००२५२	शिबांगी कुमर	महिला	२०७९-१०-१७	०	२		९८२३०७५०७५	१०६४
७१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२४०२३१७	श्रेयान्श थापा	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	२		९८६१८३०६५२	१५९६
७१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०५०३२४८	शोभा सिंतान	महिला	२०७५-०७-०५	४	२			१५९६
७१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४०३१५६	श्याम बाबु साह	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	२		००	१५९६
७१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५१६७१२	सुमित वाईबा	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	२		९८४४४५३३८८	१५९६
७१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०३६५४	समृद्ध धामी	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	२			१५९६
७१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००१२३५	सुप्रिया थिङ	महिला	२०७८-०८-२०	१	२		९८२५२६८८१९	१५९६
७१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२४०७८४४	सांहेम कुमर	पुरुष	२०७६-११-२४	३	२		९८२९९५४४४६	१५९६
७१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३००६९७६	सौरभ कुमर	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	२		९८२७२१९५६३	१५९६
७१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०२०३०४२	समीता थिङ	महिला	२०७९-०१-०२	०	२		९८२११५१९९७	१५९६
७१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२६०११७९	स्मृति कुमारी चौधरी	महिला	२०७४-१०-२६	५	२			४७७
७१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३०१२१७	सजिना राई	महिला	२०७७-०७-२३	२	२		००	१५९६
७१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०११९४५९	सिम्रन धामी	महिला	२०७६-०१-०१	३	२		९८११८९७०४१	१५९६
७१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०९००१३५	सब्यता थापा	महिला	२०७६-०८-०९	३	२		००	१५९६
७१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७०३८४५	सफरान घिसिङ	महिला	२०७५-०८-१७	४	२		०	१५९६
७१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८१०११२	सुसान्त मोक्तान	पुरुष	२०७७-०६-०८	२	२		९८६५३०३९१२	१५९६
७१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०१५०७	सलिना - लामा	महिला	२०७५-०६-११	४	२			१५९६
७१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२३००८०२	सुशान्त चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	२			१५९६
७१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००२४७३	समृत कुशवार	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	२			१५९६
७१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०५३४४	सविर वाइवा	पुरुष	२०७५-१०-११	४	२		०	१५९६
७१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५०७०९७	समिर वाईबा	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	२		००	१५९६
७१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०५०१४४९	सुबिना कुमर	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	२		९८४३१८८३८९	१५९६
७१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०००९३	समिक्षा ठाकुर	महिला	२०७७-११-२१	२	२		९८४८७५८२३६३	१५९६
७१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७११००५८२	सबिना पाण्डे	महिला	२०७९-०७-११	०	२		९८४५१५८५६२	१५९६
७१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०५३९८	सुर्य कुमर	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	२		०	१५९६

७१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०६५३४	समिक्षा कार्की	महिला	२०७५-१०-२९	४	२		००	१५९६
७१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३००७०३७	समिर ठाकुर	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	२		९८४५७०२८४५	१५९६
७१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४०२६६२	सानभी मैनाली	महिला	२०७६-०७-०४	३	२		००	१५९६
७१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०३०५३	सिद्धार्थ घिसिङ्ग	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	२		०	१५९६
७१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०३८१७	सदिक्षा भुलन	महिला	२०७६-०८-२३	३	२		००	१५९६
७१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०१७७४	सुप्रिया सिंह	महिला	२०७५-०३-२४	४	२			१५९६
७१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११३००४०५	सुदिप कुमार आले मगर	पुरुष	२०७६-०१-१३	३	२		०	१५९६
७१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२०००८९४	साईमन पोख्रेल	पुरुष	२०७६-१२-२०	२	२		००	१५९६
७१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०२८२१	सफल कार्की	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	२		००	१५९६
७१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०७००६४७	सुजता चौधरी	महिला	२०७८-०४-०७	१	२		००	१५९६
७१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०१७२४	स्मृति आचार्य	महिला	२०७५-०४-१२	४	२			१५९६
७१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२०५३७२	सलिन राई	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	२		००	१५९६
७१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१३००९७५२	स्मारिका श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०१-३०	१	२		९८६२२४९७८९	१५९६
७१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११९०१५६४	सुबिका वाईबा	महिला	२०७९-०१-१९	०	२		९८४५६४९९३७	१५९६
७१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१००४७९५	सिम्रन कटवाल	महिला	२०७९-०८-१०	०	२		९८२१२०२५२२	१५९६
७१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५०२००५	साडरी थिङ्ग	महिला	२०७५-०९-१५	४	२			१५९६
७१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२१०५५६	सुप्रिया थिङ्ग	महिला	२०७८-०८-२१	१	२		९८६५३०११०८	१५९६
७१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०८००६३८	सोनाक्षी साह	महिला	२०७९-०७-०८	०	२		९८१७२३८८७९	१५९६
७१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३०१२२२	सन्ध्या कुवर	महिला	२०७८-०३-२३	१	२		९८४५३३७५२०	१५९६
७१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०२५५८	सुहाना पाख्रिन	महिला	२०७८-०७-२९	१	२		९८४४९६३४३०	१५९६
७१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२७००२१९	सुशांत कार्की	पुरुष	२०७९-०१-२७	०	२		९८६६२७०२०८	१५९६
७१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१००५३२	सलिन्या स्याङ्तान तामाङ	महिला	२०७६-११-०१	३	२		००	१५९६
७१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०४०७८	सम्झना कुमारी महारा	महिला	२०७५-११-२२	४	२		०	१५९६
७१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०९०४२२५	समर चौधरी	पुरुष	२०७४-१२-०९	४	२		००	१२२४
७१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३०२०७६	सादिना लोहार	महिला	२०७५-०९-०३	४	२			१५९६
७१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२१०२८५२	सारा सिलवाल	महिला	२०७५-१०-२१	४	२		०	१५९६
७१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२०११३२	सोकुन सिं स्याङ्तान	पुरुष	२०७८-०९-०२	१	२		९८४४४८३४६२	१५९६
७१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१०१५९७४	साहिल साह	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	२		९८४४१४२१४७	१५९६
७१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११८०७८६१	सनमी कुशवार	महिला	२०७६-११-१८	३	२		९८२५२३४६१३	१५९६
७१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०१७४८	समर कुमार	महिला	२०७४-११-१२	५	२			७४५
७१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०२७४८	सविना थिङ्ग	महिला	२०७५-०२-०९	४	२			१५९६
७१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०२२९८	सरगम तिमलसिना	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	२		०	१५९६
७१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२०६६१६	सुमित कुस्वार	पुरुष	२०७८-११-०२	१	२		९८४६७१४०५०	१५९६
७१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०२४८४	सुजाता पाख्रिन	महिला	२०७५-०७-१९	४	२			१५९६
७२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०३५३४	सुमित्रा देवी राई	महिला	२०७५-११-२२	४	२		०	१५९६
७२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५११०९१९३	सुस्मिता धामी	महिला	२०७८-०५-०८	१	२		००	१५९६
७२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०१४२४	सुप्रिमा खड्का	महिला	२०७५-०६-२५	४	२			१५९६
७२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०१४७८	सन्देश कुशवार	पुरुष	२०७४-१०-०६	५	२			११०
७२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३०१५०२	सोनु खड्का	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	२			१५९६
७२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२८०१५३७	सुमिन घलान	पुरुष	२०७५-०५-२८	४	२			१५९६
७२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११३०६१०९	साहिशा कुशवार	महिला	२०७९-०१-१३	०	२		९८२९१०२४७५	१५९६
७२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१२०५६४५	समिक्षा मुक्तान	महिला	२०७९-०८-१२	०	२		९७६२८०५११	१५९६
७२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०११९६४९	समिर कुमार	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	२		९८१४१२३४४६	१५९६
७२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१००४५९३	साईना राई	महिला	२०७९-०३-१०	०	२		९८४४९५३८३६	१५९६



७२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५०६८४४	सयरा जिम्बा	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	२		००	१५९६
७२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८०००४७	सोरान्स चौधरी	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	२		०	१५९६
७२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०१०५८	सरिना कुशवार	महिला	२०७७-०८-२३	२	२		००	१५९६
७२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०७००६३३	साेयल घिसिङ्ग	पुरुष	२०७७-०३-०७	२	२		००	१५९६
७२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०९०५४६३	सुरज गाेले	पुरुष	२०७८-०२-०९	१	२		९८४३७२२८५१	१५९६
७२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२००२४२	सान्भी चौधरी	महिला	२०७९-०३-०२	०	२		९८४५२३१९२५	१५९६
७२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९०२७६३	साईरा कुमारी कुशवार	महिला	२०७६-०१-०९	३	२		००	१५९६
७२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१३०१०३४	सैरा कुमारी कुमर	महिला	२०७८-०७-१३	१	२		९८००००००००	१५९६
७२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१३००२१०२	संचिता थिङ	महिला	२०७९-०१-३०	०	२		००	१५९६
७२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०२१७४	सम्जना स्याङतान	महिला	२०७७-०९-०६	२	२		९८६५३०४२१८	१५९६
७२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०७०४३१५	सन्देश पौडेल	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	२		९८४५१६९२५१	१०६४
७२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२३०५३३८	सुहाना राई	महिला	२०७९-०३-२३	०	२		९८२४२८८१२४	१५९६
७२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२१२९	समिर उप्रेती	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	२			१५९६
७२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३०३८०४	सलिना कुशवार माझी	महिला	२०७६-०२-०३	३	२		००	१५९६
७२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०१८७२	समय आचार्य	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	२		००	१५९६
७२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४०१८६१	सर्वण राई	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	२		००	१५९६
७२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०३२४८	सिमरन वाइवा	महिला	२०७५-०३-२४	४	२			१५९६
७२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०६०३७०२	सान्बी श्रेष्ठ	महिला	२०७४-१२-०६	४	२		०	११७०
७२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३००१६९	साइमन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	२		००	१५९६
७२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१४०२५११	सफल ठाडा मगर	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	२		००	१५९६
७२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६००४०७	सान्बी स्याङ्गतान	महिला	२०७५-१२-१६	३	२		०	१५९६
७२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१४०५१०२	साहान लो लामा	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	२		००	१५९६
७२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०३३४६	सुजन कुशवार	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	२			१५९६
७२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०८६७२	सक्षम साह	पुरुष	२०७८-११-०५	१	२		९८२४२१३३३७	१५९६
७२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६०१७०३	समिका कुमर	महिला	२०७९-०७-२६	०	२		९८१३९५९४३३	१५९६
७२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०३२०६	सोन्युक घलान	पुरुष	२०७५-०४-१८	४	२			१५९६
७२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००५९३८	सिष्टि कुमारी कुमर	महिला	२०७९-०३-२०	०	२		००	१५९६
७२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३०२६१७	स्वयम कुस्वार	पुरुष	२०७५-११-२३	४	२			१५९६
७२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०४६४३	सम्भावना देवकोटा	महिला	२०७५-०३-२८	४	२		०	१५९६
७२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८०८८७८	सपन पुलामी	पुरुष	२०७६-०६-०८	३	२		९८४९७१६२६७	१५९६
७२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०००४७३	सोहन कुमर कछडिया	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	२		००	१५९६
७२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०६४५३	साेनिका जिम्बा	महिला	२०७६-०३-२९	३	२		००	१५९६
७२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५१६३०२	साईना कुशवार	महिला	२०७५-०१-०५	४	२		९८२९१२४७५	१५९६
७२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२५०६७१७	सुहाना खरेल	महिला	२०७६-०३-२५	३	२		००	१५९६
७२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०८५६८	सैयोग कुशवार माझी	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	२		९८०७२६२८१५	१५९६
७२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५००५७८	सक्षम कुशवार	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	२		९८१९२३८०४१	१५९६
७२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२३०२१२८	साह चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-२३	०	२		९८१९२७७९१४	१५९६
७२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०२८४५	सिधार्थ चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-११	२	२		००	१५९६
७२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८०५०१५	स्मृती कुमर	महिला	२०७६-०५-२८	३	२		००	१५९६
७२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०३३८६	सुमित्रा कुमारी महतो	महिला	२०७५-१२-११	३	२		०	१५९६
७२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००२१२५	समिक्षा आचार्य	महिला	२०७६-०६-१०	३	२		००	१५९६
७२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२९०४९५४	सुयोग कुशवार	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	२		०	१५९६
७२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५०३६८७	संगम कुशवार	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	२		०	१५९६
७२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२४०१९७९	समक्षण कुमर	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	२		००	१५९६

७२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०६००७६१	सुर्य प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	२		०	१५९६
७२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००४८९८	सेमस ठाडा मगर	महिला	२०७६-११-२०	३	२		००	१५९६
७२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२८०२२४३	सरस्वती कुमारी राई	महिला	२०७५-०२-२८	४	२			१५९६
७२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५०३१०२४४	सुजन पाखीन	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	२		००	१०६४
७२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३४०१६८३	सन्जरी कुशवार	महिला	२०७८-०७-३०	१	२		९८२५२३४६१३	१५९६
७२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१००४११४	सशिमा राई	महिला	२०७९-०३-१०	०	२		९८६६४४४८७३	१५९६
७२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०६९१८	सिद्धान्त पाण्डे	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	२		९८४५२५१७४७	१५९६
७२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१०५२४९	स्नेहा माया मोक्तान	महिला	२०७८-०१-०१	१	२		९८४४९८९५७३	१५९६
७२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१७०४९१५	सिर्जन राई	पुरुष	२०७९-०८-१७	०	२		००	१५९६
७२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००३११३	स्माइरा कार्की	महिला	२०७६-०७-१०	३	२		००	१५९६
७२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००४०२८५६	सलिना कुमर	महिला	२०७६-१०-०४	३	२		००	१५९६
७२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२८०१८३१	सारिका अधिकारी	महिला	२०७८-०४-२८	१	२		९८४५३३७७५९	१५९६
७२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०३०९२	सनम लामा	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	२			१५९६
७२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०२३५२	सुसान्त कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	२			१५९६
७२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८११२०३०३	सत्यम कुमर	पुरुष	२०७५-०८-११	४	२			१५९६
७२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३०८४७१	साईना बुढाथोकी	महिला	२०७८-०९-२३	१	२		९८२९२५१२६	१५९६
७२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९००७१९	सिद्धान्त स्याङ्तान	पुरुष	२०७८-०८-०९	१	२		९८६४५३५९७९	१५९६
७२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२००७६५९	सक्षम सुवेदी	पुरुष	२०७९-०९-२०	०	२		९८४५६२८७६९	५३२
७२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०६६४४	सरिला कुशवार	महिला	२०७५-११-०३	४	२		००	१५९६
७२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०६३८९	साईना लामा	महिला	२०७५-११-१२	४	२		९८०३३४४२७१	१५९६
७२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२०००५२७	सगुनी कुमर	महिला	२०७४-१२-२०	४	२			१४१९
७२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१३०२००५	संगिता बस्नेत	महिला	२०७९-०३-१३	०	२		९८००००००००	१५९६
७२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०१०७५४	सौरब गोले	पुरुष	२०७६-११-२०	३	२		९८०५४६३५७९	१५९६
७२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२३०१०३७	सहना कार्की	महिला	२०७६-१२-२३	२	२		००	१५९६
७२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००१०१५	सजन कुस्वार	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	२		९८४०९६४५२०	१५९६
७२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०३३१८	सांडुप दोर्जे वाईबा	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	२		९८०७२१९७०७	१५९६
७२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२००१४४३	स्वस्तिका पौडेल	महिला	२०७६-०९-२०	३	२		००	१५९६
७२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०२९०७	संगित वाइवा	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	२			१५९६
७२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५००९४६	समिर उप्रेती	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	२		०	१५९६
७२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२३०३६५५	सुप्रिया गोले	महिला	२०७९-०३-२३	०	२		९८४३७२२८५१	१५९६
७२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०१८१४	सुरंगना दर्लामी	महिला	२०७६-११-२८	३	२		००	१५९६
७२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१०१५२२	स्माइल कुशवार	महिला	२०७९-०८-०१	०	२		९८०८०१९२५६	१५९६
७२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०६०२२६२	समैरा बोम्जन	महिला	२०७८-०८-०६	१	२		९८२२२३५१८९	१५९६
७२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५००६४२	सारेन्स धामी	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	२		००	१५९६
७२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८०१७६८	साङ्गे बुद्ध बल	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	२		९८६४६७७६७३	१५९६
७२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११९०१०९६	सायरा राना	महिला	२०७५-११-१९	४	२		०	१५९६
७२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२७०२१८३	हेमा डोल्मा तामाङ्ग घिसिङ्ग	महिला	२०७६-०३-२७	३	२		०	१५९६
७२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६०७३४८	हिमा थिङ्ग	महिला	२०७६-०५-०६	३	२		००	१५९६
७२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२१००८३३	हिमांशी दाहाल	महिला	२०७९-०५-२१	०	२		९८४९३७२९९६	१५९६
७२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२९००८३४	हर्क बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	२		०	१५९६
७२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२५०११५९	अभय सिङ्तान	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	३		९८०६३३८८१७	१५९६
७२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०४२३३	अन्जना कुमर	महिला	२०७५-११-०५	४	३		०	१५९६
७२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००२४८३	अनमोल तिमल्सीना	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	३		९८१२२७६०९९	१५९६
७२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२४०००९५	अतित गोले	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	३		०	१५९६

७२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२०००८५३	अनिसा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०६-२०	१	३		९८२८०२३१४४	१५९६
७२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०१६४४	अभय कुमार	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	३		०	१५९६
७३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०७०१३४३	अनुप मुक्तान	पुरुष	२०७८-११-०७	१	३		९७४९७२४३१४	१५९६
७३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००१४२९	अन्सु कुमर	महिला	२०७८-११-२०	१	३		९८१११८८६२८	१५९६
७३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५००१८५	अनुप लोपचन	पुरुष	२०७८-०४-२५	१	३		०	१५९६
७३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२२०१०९३	अन्जना बल	महिला	२०७६-०५-२२	३	३		०	१५९६
७३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१००३०५	अन्जली थिङ	महिला	२०७६-०३-२१	३	३		०	१५९६
७३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०२०४७८१	अतिका कुमर	महिला	२०७८-०८-०२	१	३		०	१५९६
७३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०९००७३६	अबी कुमर दनुवार	पुरुष	२०७५-०१-०९	४	३			१५९६
७३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२९००८२२	अभि तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०५-२९	२	३		९८५५०१४६३६	१५९६
७३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०२५०४	अशिक हमागाई	पुरुष	२०७८-१०-२४	१	३		९८४७८७२७१७	१५९६
७३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००६१२८०३	अविना लोपचन	महिला	२०७५-१२-०६	३	३		९८४१०३४६०३	१५९६
७३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२१०२६९१	अनिस बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	३		९८२१८२७१५	१५९६
७३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०४७५६	अनुसा चौधरी	महिला	२०७५-०५-१३	४	३		०	१५९६
७३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०९०३१३८७१	अनुप धामी	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	३		०	५३२
७३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०५१२३	अनिशा बजु	महिला	२०७५-०८-०२	४	३		९८६४४८९६	१५९६
७३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१००१३३१	अस्मिका गुरो	महिला	२०७६-१२-१०	२	३		०	१५९६
७३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०१९७६	अविन लामा	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	३			१५९६
७३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२०२४६५	अस्मित गुरो कछडिया	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	३		०	१५९६
७३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२०४२४५	अयाना दोड	महिला	२०७८-१२-२२	०	३		९८०३६६९९८८	१५९६
७३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७३००७६८६	अमिस स्याङतान	पुरुष	२०७९-०७-३०	०	३		९८६०१२८३८०	५३२
७३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८०१८०१	अनुजा थिङ	महिला	२०७५-१०-१८	४	३		०	१५९६
७३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५०२०१५	अबिशा कुमारी धामी	महिला	२०७८-१०-१५	१	३		९८१४२५	१५९६
७३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१९०४६९६	अन्जय गुरो	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	३		९८०७२३९४५६	१५९६
७३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६०२११४	अशोक मोक्तान	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	३		०	१५९६
७३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३००२०७४	अभियान गौतम	पुरुष	२०७८-०४-३२	१	३		९८५५०१९४९८	१५९६
७३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२७०१४४९	अस्मिता जिम्बा	महिला	२०७४-११-२७	५	३			१०११
७३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०००५७२	अनुराधा राउत	महिला	२०७७-०२-३०	२	३		०	१५९६
७३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०१६०४	अबि बल	पुरुष	२०७५-११-०७	४	३		०	१५९६
७३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१५००८०१	अमन सीडतान	पुरुष	२०७७-१२-१५	१	३		९८३५२७६१	१५९६
७३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२९०२०२८	अमृत बहादुर फुयाल	पुरुष	२०७९-०७-२९	०	३		९८१९२३६७३७	१५९६
७३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६०४००३	अभियोग भुलन	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	३		०	१५९६
७३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०१९६८	अस्मित आचार्य	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	३			१५९६
७३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२०६०२७	अमोस बल	पुरुष	२०७४-११-२२	५	३		९८४४१३०६७४	९२२
७३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२९०११९२	अलिसा तिमल्सिना	महिला	२०७६-११-२९	३	३		०	१५९६
७३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११४००७८१	अमिना मुक्तान	महिला	२०७७-०१-१४	२	३		९८१०८९६३३५	१५९६
७३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२३१२६५३	अविन लोपचन	पुरुष	२०७७-०६-२३	२	३		९८४१०३४६०३	१५९६
७३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४०२६७८	अयान दोडग	पुरुष	२०७७-०६-२४	२	३		९८२१८६८३१३	१५९६
७३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२११०२३७७	अनिल घलान	पुरुष	२०७७-०२-११	२	३		९८४०६८९१२१	१५९६
७३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१३०४०७३	अनिश बोम्जन	पुरुष	२०७८-०५-१३	१	३		९८४९०७७९६१	१५९६
७३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२८०६७४४	अशोक घलान	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	३		९८४०६८९१२१	१५९६
७३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११३०८१४२	अनुस्का गोले	महिला	२०७६-११-१३	३	३		९७४९७१४३१४	१५९६
७३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३००९९५	अंशु गौतम	महिला	२०७६-०८-२३	३	३		०	१५९६
७३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३१०१६५३	अनिमा लामा तितुड	महिला	२०७५-०३-३१	४	३			१५९६

७३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०१६५८	अनमोल बोलखे	पुरुष	२०७८-०१-०७	१	३		९८६४१६७२९९	१५९६
७३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०४८११	अनुष्का लो	महिला	२०७४-१०-२५	५	३		०	४५९
७३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०२००४	अंजिता रुम्बा	महिला	२०७६-०२-२२	३	३		०	१५९६
७३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९०८७०३	आरुका भोलन	महिला	२०७६-०५-१९	३	३		९८६२१९७३६	१५९६
७३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५०१४७१	आयुष थोकर	पुरुष	२०७६-०२-१५	३	३		०	१५९६
७३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०२४७७	आकृति सिन्तान	महिला	२०७७-०५-०७	२	३		०	१५९६
७३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००१०३१	आरम्भ तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	३		९८५६१५३५४३	१५९६
७३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६००४३५	आकृति घिसिंग	महिला	२०७७-०४-१६	२	३		०	१५९६
७३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२२०१६२३	आकाश हुमागाई	पुरुष	२०७५-०१-२२	४	३			१५९६
७३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०४३१५	आर्मन बज्यु	पुरुष	२०७६-०८-११	३	३		०	१५९६
७३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६०२३२९	आदर्श राउत	पुरुष	२०७५-०७-२६	४	३			१५९६
७३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४०५०९४	आशमा मोक्तान	महिला	२०७६-०९-१४	३	३		०	१५९६
७३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०८१४७	आरुस वाईबा	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	३		९८१६२३६१३२	१५९६
७३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००३३५८	आरब खत्री	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	३			१५९६
७३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२२०३०७४	आरिस फुयाल	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	३		०	१५९६
७३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२००३३७३	आसिमा चौहान	महिला	२०७८-१२-२०	०	३		९८०४२३८८६८	१५९६
७३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१२७९५	आरोस थोकर	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	३		००	१५९६
७३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२३००१८५	आरिका जिम्बा	महिला	२०७९-१०-२३	०	३		९८१७२०१४९४	५३२
७३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०३०४३९७	आयान घिमिरे	पुरुष	२०७९-०९-०३	०	३		९८१०२९१४८४	१०६४
७३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६००६५३	आयुषा बजु	महिला	२०७७-१२-१६	१	३		९८६४४८९६	१५९६
७३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०१५३६	आरुसी मोक्तान	महिला	२०७८-०५-१६	१	३		९८६२०१४०५२	१५९६
७३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११२०७३१५	आरोहन थिङ	पुरुष	२०७९-०१-१२	०	३		९८०९१०४१६९	१५९६
७३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०६०१२	आयुष थिङ	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	३		०	१५९६
७३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०५०७०१	आयोफ राई	पुरुष	२०७९-११-०५	०	३		९८४९१८००८८	५३२
७३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०३०६०७९१९	आशिका भोलन	महिला	२०७८-०३-०६	१	३		९८२८०४३१६१	५३२
७३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००१०२३	आयामी गौतम	महिला	२०७५-०९-२०	४	३			१५९६
७३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११३०३१८९	आदिस वाइवा	पुरुष	२०७४-११-१३	५	३			७६३
७३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०१८४८	आकृती मोक्तान	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	३			१५९६
७३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६११२३०८२३२	आविस्कार घिमिरे	पुरुष	२०७६-११-२३	३	३		९८१०२९१४८४	१०६४
७३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६७०१०५०३५४५	आकाश हिम्डुङ	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	३		०	१५९६
७३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२६००१८८	आरुपी कुमर	महिला	२०७७-११-२६	२	३		९८६२०८९९७८	१५९६
७३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५००७८१	आयान स्याङतान	पुरुष	२०७५-०१-२५	४	३			१५९६
७३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००७८९	आहान दाहाल	पुरुष	२०७७-०१-१०	२	३		९८६३६४९१६५	१५९६
७३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९०१५८८	आरुष कुमार कुमर	पुरुष	२०७४-१०-१९	५	३			३४९
७३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१०१८५३	आकांक्षा धामी	महिला	२०७५-०२-०१	४	३		९८६९७६७४११	१५९६
७३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२००१३९५	आभाश बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०५-२०	०	३		९८१११४०३९७	१५९६
७३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२८०००२३	आसिका मोक्तान	महिला	२०७७-०६-२८	२	३		९८०९१२६६७५	१५९६
७३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१०००३८५	आविष्कार स्याङतान	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	३		९८६२२६४०६३	१५९६
७३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००६४६६	आरुस न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	३		०	१५९६
७३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८०५४२३	आर्या बम्जन	महिला	२०७५-१०-०८	४	३		०	१५९६
७३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०१३०५	आदार्श दाहाल	पुरुष	२०७८-११-०५	१	३		९८१७२३४३९४	१५९६
७३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०१००२५८	आरुष कुमर	पुरुष	२०७९-०९-०१	०	३		९८४०५९६१७५	१५९६
७३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०२८३९	आयुसा वाइबा	महिला	२०७५-०४-१२	४	३			१५९६
७३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०२००८	आशिका गुर्मछान	महिला	२०७८-०६-१४	१	३		९८२१२३५१३०	१५९६

७३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१९०५६२३	आयुष भोलन	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	३		९८२५२६२३८२	१५९६
७३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५०२५७८	आशा थिङ	महिला	२०७६-०२-१५	३	३		०	१५९६
७३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०४३०३	आशर राई	पुरुष	२०७५-११-२२	४	३		०	१५९६
७३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०३०४५११	आलप ठोकर	पुरुष	२०७७-०२-०३	२	३		९८४१५७८९	१५९६
७३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३००३२६८	आमोस बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०२-३२	२	३		०	१५९६
७३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६००९८८	इश्वर क्याप्टाकी मगर	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	३		९८०७१९०१३३	१५९६
७३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३००२८१५	इनायत थोकर	महिला	२०७६-०३-३०	३	३		०	१५९६
७३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२००१३१८	इस्नेहा गौतम	महिला	२०७६-०५-२०	३	३		०	१५९६
७३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०३८०४	इपन्सा परियार	महिला	२०७७-०७-१३	२	३		९८२४२६८९५७	१५९६
७३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४०३११३	इथेन भोलन	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	३		०	१५९६
७३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११००१७९	इश्वरमान कुमार	पुरुष	२०७७-०४-११	२	३		९८१५२०८५४०	१५९६
७३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७००६५६	इशा स्याङतान	महिला	२०७६-०९-१७	३	३		०	१५९६
७३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०५७५३	इन्सु लामा	महिला	२०७६-१२-०२	३	३		९८०३६१४२९१	१५९६
७३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२०४६२४	इभिलिन घिसिङ्ग	महिला	२०७७-०२-०२	२	३		९८६१५६९३४८	१५९६
७४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१७०१९८१	इर्या घिसिङ्ग	महिला	२०७५-०७-१७	४	३			१५९६
७४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३११००१८५	इक्षा राई	महिला	२०७९-०३-११	०	३		९८६४१६८३४३	१५९६
७४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९००७७५	उत्सव सापकोटा	पुरुष	२०७६-०५-१९	३	३		०	१५९६
७४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८१२१९२	उमिशा थोकर	महिला	२०७६-०६-१८	३	३		९८४९६१४५१४	१५९६
७४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२०३०७८	एरिक दोड	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	३		९८१८४९१८४०	१५९६
७४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१८०२६११	एन्जिला तिमल्सिना	महिला	२०७५-०९-१८	४	३		०	१५९६
७४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०१०६८	एलोन वाईबा	पुरुष	२०७७-०१-०५	२	३		९८६४१६८२६८	१५९६
७४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२००२९०८	एलिस राई	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	३		९८६१९९५६४८	१५९६
७४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९०२१७८	एलिशा कुमार	महिला	२०७६-०५-०९	३	३		०	१५९६
७४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११७००८६३	एलेक्स राई	पुरुष	२०७५-११-१७	४	३		०	१५९६
७४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०१९२५	एनोश राई	महिला	२०७५-०८-०६	४	३		०	१५९६
७४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०३०२४६५	एन्जला ज्ञान्द्रीस मगर	महिला	२०७६-०३-०३	३	३		०	१५९६
७४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२१०१५०२	एरिका दोड्ग	महिला	२०७५-०८-२१	४	३			१५९६
७४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०९०९०५६	कृष्मिता राई	महिला	२०७६-११-०९	३	३		९८०७१२१४९३	१५९६
७४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७०१६४१	करन पिठाकोटे	महिला	२०७४-१०-०७	५	३			१२८
७४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७०६६५६	करण सिडतान	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	३		०	१५९६
७४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००३२०१	कबिर राई	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	३		०	१५९६
७४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०१४८६	केफास थापा मगर	पुरुष	२०७८-१०-१६	१	३		९८४६६७४२१४	१५९६
७४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०५४५४	काल्साड थोकर	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	३		९८०४५८३९५६८	१५९६
७४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८०६२६२	कुन्साड बज्यु	पुरुष	२०७८-०७-२८	१	३		९८४७१९२७३०	१५९६
७४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४०१२७५	कृषिका गुर्मछान	महिला	२०७६-०३-०४	३	३		०	१५९६
७४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८०३९५५	क्रिष्टिना पहरी	महिला	२०७६-०३-२८	३	३		०	१५९६
७४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०२६०२	कृष्ण प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	३		०	१५९६
७४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२६००७३२	कृशल खत्री	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	३		०	१५९६
७४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२७०९८६४	करिश्मा सिडतान	महिला	२०७६-०८-२७	३	३		०	१५९६
७४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००५५९१	करिना नेपाली	महिला	२०७५-०६-१०	४	३		०	१५९६
७४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१००५५९	काजल मुक्तान	महिला	२०७५-११-०१	४	३		०	१५९६
७४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२८०२९५४	काभ्या चौहान	महिला	२०७५-११-२८	४	३		०	१५९६
७४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५११९२९	क्रिजन लामा योन्जन	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	३		०	१५९६
७४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०००८८४	ख्रिष्टिना बि.क.	महिला	२०७६-०४-१०	३	३		०	१५९६

७४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५०६८५४	खुसी वाईबा	महिला	२०७५-०५-२५	४	३		०	१५९६
७४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३००६७९	खुसी नेपाली	महिला	२०७६-०५-१३	३	३		०	१५९६
७४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२६०२९७५	गौरब बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	३		०	१५९६
७४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००४७६५	गगन बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-२०	३	३		९८०३२८११३८	१५९६
७४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२००७३४	गणेश योन्जन	पुरुष	२०७६-०९-२२	३	३		०	१५९६
७४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०६०५१९९	गिरवानी मुक्तान	महिला	२०७८-०५-०६	१	३		९८०४२७९२२५	१५९६
७४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१०५१४३	डिवाङ्ग दोर्जे पाखिन	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	३		९८४६८९१२५	१५९६
७४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६००७७७	चित्र बहादुर हमगाई	पुरुष	२०७७-०२-०६	२	३		०	१५९६
७४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००८३६५	जानुका थोकर	महिला	२०७५-१०-१०	४	३		०	१५९६
७४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३०११०४	जेनिस राई	पुरुष	२०७७-०१-१३	२	३		०	१५९६
७४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०१७३५	जिया फुयाल	महिला	२०७८-१०-२५	१	३		९८२११७६४७८	१५९६
७४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०८३५२	जेसिका भोलन	महिला	२०७५-१०-२२	४	३		९८१८६६४६१४	१५९६
७४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५१५४८८	जेनिसा गौतम	महिला	२०७५-०८-१५	४	३		०	१५९६
७४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०५८४८	जेस्सीका रुम्बा	महिला	२०७८-०६-२२	१	३		९८२४२७९०४४	१५९६
७४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००२१२७	जेस्पियर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-११-१०	४	३		०	१५९६
७४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०१३१९१	जेनिस बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०७-०१	१	३		९८४९७०१००५	१५९६
७४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१०१३११३३४	जेमिश घलान	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	३		९८४९८५३४७	१०६४
७४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०३०२९	जेनिश राई	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	३		०	१५९६
७४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०४००६७५	जेम्स स्याडतान तामाड	पुरुष	२०७९-०४-०४	०	३		९८४५०६२३२८	१५९६
७४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२३१०३०३	ज्यस्मिन स्याडतान	महिला	२०७७-०५-२३	२	३		९८४५०६२३२८	१५९६
७४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१४०१९९१	जोख बहादुर मोक्तान	पुरुष	२०७६-०४-१४	३	३		०	१५९६
७४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०३०९०८१	जस्टिना राई	महिला	२०७७-११-०३	२	३		९८०७२७८४३२	१५९६
७४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२००३९३	जयदेव गौतम	पुरुष	२०७५-११-१२	४	३		०	१५९६
७४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२०००८५	जेनिसा थापा मगर	महिला	२०७६-०१-०२	३	३		०	१५९६
७४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६१२३९४	जेलिसा राई	महिला	२०७६-०८-१६	३	३		९८१५२७७४१८	१५९६
७४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०७०४२५८	जेन्जी लामा	पुरुष	२०७९-०४-०७	०	३		९८१११७१२१८	१५९६
७४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१६०३७८६	जेसुन सिंतान	महिला	२०७७-०३-१६	२	३		९८०९१०८३२३	१५९६
७४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६०७६२३	जानुशी मुक्तान	महिला	२०७६-०३-१६	३	३		९८१३३००६७५	१५९६
७४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१४०२६९५	टुक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०८-१४	४	३		०	१५९६
७४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८०३९६२	टिका परियार	महिला	२०७८-०७-२८	१	३		९८०६३२१८७१	१५९६
७४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२४०२३२७	टसी डोल्मो वाईबा	महिला	२०७९-०२-२४	०	३		९८४०६४३५३१	१५९६
७४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१४१००६४	डुण्डुप दोर्जे थोकर	पुरुष	२०७८-०८-१४	१	३		९८४४५८६९०९	१५९६
७४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५००४०२	डेविड तिमल्सीना	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	३		९८५५०४११०४	१५९६
७४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२००११४	डिया आचार्य	महिला	२०७६-०८-०२	३	३		०	१५९६
७४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०१३७४	डोल्मो थिङ	महिला	२०७६-०८-०८	३	३		०	१५९६
७४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६००२८६	डिभाइन पुलामी मगर	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	३		९८६४१६८४९२	१५९६
७४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११०२९०३	डेन्जिल धिमाल	पुरुष	२०७८-०७-११	१	३		९८४३८३९३३३	१५९६
७४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२३०१	डोल्मा बोम्जन	महिला	२०७५-०३-०३	४	३		०	१५९६
७४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२३७६	डोल्मा बोम्जन	महिला	२०७५-०३-०३	४	३		९८०७१४०३१९	१५९६
७४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१९०३३९२	डोल्मो वाईबा	महिला	२०७८-०२-१९	१	३		९८१६२३५७१३	१५९६
७४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३००७३९	तेजु थिङ	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	३		०	१५९६
७४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४०५२६७	तस्बिर बल	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	३		९८४८२८९२२७	१५९६
७४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०९०११६४	त्रिफना योन्जन	महिला	२०७८-०९-०९	१	३		९८१८२७२४२५	१५९६
७४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१२०१६०८	दिक्षा दहाल	महिला	२०७५-०९-१२	४	३			१५९६

७४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०१८१४	दिपेश रुम्बा	पुरुष	२०७५-०८-१३	४	३			१५९६
७४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०७०२१९५	टुष्टि तिमल्सिना	महिला	२०७६-०२-०७	३	३		०	१५९६
७४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१६०४१२६	दिकछुयान लोपचन	पुरुष	२०७९-०९-१६	०	३		९८२१२३१४६४	१०६४
७४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०११०७	दिपिका तिमल्सिना	महिला	२०७६-०४-२४	३	३		०	१५९६
७४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६००७८	दिप्सिका धिताल	महिला	२०७६-०१-०६	३	३		०	१५९६
७४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५००१३३	दर्शन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०८-०५	३	३		०	१५९६
७४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११५०१०४५	दिव्यान्शी रुम्बा	महिला	२०७५-११-१५	४	३		०	१५९६
७४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०२५१४	दोर्जे बल	पुरुष	२०७७-११-०४	२	३		९८४२५३३१	१५९६
७४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१०६०६७	दिपेश तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०८-०१	०	३		९८०३११९१५९	१५९६
७४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२२०४५७९	देव बहादुर भ्लोन	पुरुष	२०७८-०५-२२	१	३		९८४२६२३७२१	१५९६
७४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२४०८१४९	दिप्सना दाहाल	महिला	२०७८-०९-२४	१	३		९८६१८५३१४९	१५९६
७४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८००४६६	देविका दाहाल	महिला	२०७६-०३-२८	३	३		०	१५९६
७४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२७०२३७८	दाकक्षु योन्जन	पुरुष	२०७९-०७-२७	०	३		९८४५४२६९३५	१५९६
७४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९००३७१	धन बहादुर भोलन	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	३		९८१०३२९४६५	१५९६
७४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०२९९८	निरी योन्जन	महिला	२०७५-०६-१३	४	३		०	१५९६
७४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६१२०२१०१८३	नबिना राना मगर	महिला	२०७६-१२-०२	३	३		९८६४३३५०६०	५३२
७४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७३००२११३	निसल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-३०	३	३		०	१५९६
७४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१११५९८	नेयन्का राई	महिला	२०७७-०८-२१	२	३		९८२९०४०७५९	१५९६
७४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००२४४८	निर्जना थोकर	महिला	२०७९-०३-२०	०	३		९८६१५७७४६६	१५९६
७४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०६८०१०४०४४८६	निमेष मुक्तान	पुरुष	२०७८-०१-०४	१	३		९८४५३०४४२१	५३२
७४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०८०१८५९	नयुड स्याङतान	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	३		९८६१६७९०४५	१५९६
७४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०९०११८२	निमिसा राई	महिला	२०७६-०८-०९	३	३		०	१५९६
७४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०३६०३३१००११८	नितेस राई	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	३		०	१५९६
७४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०७९३३	निर्जल स्याङतान	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	३		०	१५९६
७४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२२०१६५४	नगिना परियार	महिला	२०७९-०६-२२	०	३		९८१८२७२६५४	१५९६
७४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११५०३३५४	निमा थोकर	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	३		०	१५९६
७५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५१५७७३	निशा घलान	महिला	२०७७-०४-०५	२	३		०	१५९६
७५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५०५८४२	नयन बाग्दास	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	३		९८६३४३२४५६	१५९६
७५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०३०१२०४	नयूस स्याङ्गतान	पुरुष	२०७७-०१-०३	२	३		०	१५९६
७५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८००३८६	नेमा माया लो	महिला	२०७७-०५-२८	२	३		९८६१९३२२१०	१५९६
७५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४०९२९४	निर थोकर	पुरुष	२०७६-०३-०४	३	३		०	१५९६
७५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३०३००२	नतासा मोक्तान	महिला	२०७६-०२-०३	३	३		०	१५९६
७५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२०३१२६	नाइरा मोक्तान	महिला	२०७७-०७-०२	२	३		०	१५९६
७५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०२९९९	निसान घिसिङ्ग	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	३			१५९६
७५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१०००२५८	निर्जल भोलन	पुरुष	२०७६-०३-१०	३	३		०	१५९६
७५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१६०८१७४	निरोज हिम्डुङ	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	३		००	१५९६
७५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८०१०८१	निशान्त रुम्बा	पुरुष	२०७४-१२-१८	४	३			१३८३
७५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१७०१५५१	निगमा मोक्तान	महिला	२०७९-०८-१७	०	३		९८११२१६९५१	१५९६
७५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३१०४३०२	नेन्सिक राई	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	३		९८२९०३८२३३	१५९६
७५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०३२८९	निर्जला थोकर	महिला	२०७८-११-१३	१	३		९८४५२१६००८	१५९६
७५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१७०३०४७	निरन बल	पुरुष	२०७६-१०-१७	३	३		०	१५९६
७५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०२९३२	निरा धामी	महिला	२०७५-११-०३	४	३		०	१५९६
७५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०६४२९	निमा नेगी	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	३		०	१५९६
७५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०२८२४	निखिता भुलुन तामाङ	महिला	२०७८-०६-०७	१	३		९८६५११७०९९	१५९६

७५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२११२०१६	निरन्जना लुड्बा	महिला	२०७६-०५-२१	३	३		९८४८९१५६२९	१५९६
७५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५०५०९५	निसान राई	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	३		९८०३११३५०९	१५९६
७५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०३०९३	प्रयास गुरो	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	३		९८०९११६२६७	१५९६
७५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०२९०२	प्रिया जिम्बा	महिला	२०७७-०४-११	२	३		९८४८७१५२६५	१५९६
७५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१६०१३९७	प्रसिका राई	महिला	२०७९-०८-१६	०	३		९८४४३५३३४३	१५९६
७५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३०४५९९	प्रकाश मोक्तान	पुरुष	२०७६-०९-२३	३	३		०	१५९६
७५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०७२२४	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	३		९८२४२६८९५७	१५९६
७५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०४०८५३८	पुणिमा मुक्तान	महिला	२०७६-०२-०४	३	३		९७४९७१४३१४	१५९६
७५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१६०२९१५	प्रनिसा अस्तानी	महिला	२०७६-०२-१६	३	३		०	१५९६
७५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१७०६६३२	पर्वत दाहाल	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	३		९८२१८७५७२९	१५९६
७५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०८०१५४९	प्रियान्शु गोले तामाङ	महिला	२०७८-०६-०८	१	३		९८४५१२०१५८	१५९६
७५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२६०११८६	प्रिन्सा आचार्य	महिला	२०७७-०७-२६	२	३		९८५५०४१४१४	१५९६
७५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२००६०२९	प्रबिसा स्याङतान	महिला	२०७९-०२-२०	०	३		९८४०४६०८१४	१५९६
७५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२५०११४७	प्रजल स्याङतान	पुरुष	२०७७-१२-२५	१	३		९८०२५२८४४९०	१५९६
७५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६३११४१३८	प्राथना थिङ	महिला	२०७९-०६-३१	०	३		९८४४१३८३८१	५३२
७५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२८०१७९६	प्रिशा राई	महिला	२०७८-०५-२८	१	३		९८४९३९४६३१	१५९६
७५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२४०३६३३	प्रजल भोलन	पुरुष	२०७७-१२-२४	१	३		९८१८९२१८३३	१५९६
७५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०५४७४	प्रेनिज मुक्तान	पुरुष	२०७६-०८-२९	३	३		९८६९५६१६२४	१५९६
७५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१२०२०५८	प्रतिक राई	पुरुष	२०७९-०२-१२	०	३		९८६२२४९५१२	१५९६
७५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०१२५४	प्रससा रुम्बा	महिला	२०७४-१०-०६	५	३			११०
७५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१००२८९	पुष्पा थिङ	महिला	२०७६-०३-२१	३	३		०	१५९६
७५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१९००९१७	प्रिस्मा थिङ	महिला	२०७८-०३-१९	१	३		९८०३२१३५१७	१५९६
७५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३००५०५३	पमिला स्याङ्गतान	महिला	२०७७-०४-३२	२	३		९८४३६०९८९२	१५९६
७५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२२०१४७५	प्रस्तुत कार्की	पुरुष	२०७४-१०-२२	५	३			४०४
७५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०९०३१८५	प्रसिद्ध मोक्तान	पुरुष	२०७४-१२-०९	४	३		०	१२२४
७५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४१०९२५	प्रकाश थोकर	पुरुष	२०७७-०९-०४	२	३		९८२३००६१६५	१५९६
७५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०४६६८	प्रिन्स भोलन	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	३		०	१५९६
७५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२२००४४७	प्रिन्स राई	पुरुष	२०७६-०६-२२	३	३		०	१५९६
७५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०१८३४	प्रिन्स थिग	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	३			१५९६
७५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०६०७२९२	प्रिन्सा तिमल्सिना	महिला	२०७७-१२-०६	१	३		९८१३२४१४५६	१५९६
७५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३१०३५६	पेम्पा बोम्जन	पुरुष	२०७५-०५-२३	४	३		९८०७८२२६६०	१५९६
७५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१४०२१२७	प्रतिक मोक्तान	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	३		०	१५९६
७५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००००८६३८	पल कुमर	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	३		९८१४२२६३६७	१५९६
७५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२११००३३९	प्रकृति मोक्तान	महिला	२०७७-१२-११	१	३		९८१४२५६६०७	१५९६
७५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२७०९८३४	प्रिन्स राई	पुरुष	२०७६-०२-२७	३	३		९८१८३५३०७२	१५९६
७५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०२४०३	प्रिन्सिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०८-२३	२	३		९८१४२८२५३०	१५९६
७५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००२१८८	प्रनिशा बज्यु	महिला	२०७७-०७-१०	२	३		९८६५२१६१०४	१५९६
७५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०२३०३	प्रभास मोक्तान	पुरुष	२०७५-०७-०७	४	३			१५९६
७५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०१०१४३७	प्रकृति कुमर	महिला	२०७७-१२-०१	२	३		९८१२२२७६४५	१५९६
७५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१०३३८८	प्रमिला घलान	महिला	२०७५-०२-०१	४	३		०	१५९६
७५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२४०५८५५	प्रतीम मुक्तान	पुरुष	२०७८-०९-२४	१	३			१५९६
७५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०४९०३	प्रिन्सा भोलन	महिला	२०७६-०३-१५	३	३		०	१५९६
७५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११०१०६६	प्रिन्सिका सापकोटा	महिला	२०७७-०१-११	२	३		०	१५९६
७५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०१७८४	प्रिन्सा फुयाल	महिला	२०७८-०७-२५	१	३		९८११८०६२३०	१५९६



७५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२८०१८१९	प्रिती थिङ	महिला	२०७६-०४-२८	३	३	०	१५९६
७५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५८०९१७९१०५९	पुर्णिमा गोले	महिला	२०७८-०९-१७	१	३	९८४५८९७९८९	१५९६
७५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५१३४४७	प्रदिप थिङ	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	३	९८४४१३८३८१	१५९६
७५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०१०२३	प्रतिमा योन्जन	महिला	२०७६-०७-१३	३	३	०	१५९६
७५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८०२२७६	पेमा लुडबा तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	३	०	१५९६
७५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८०२८६९	प्रिया बराल	महिला	२०७८-११-०८	१	३	९८४४३६२९७३	१५९६
७५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२१०३७३८	प्रिन्सेस दाहाल	पुरुष	२०७५-०९-२१	४	३	०	१५९६
७५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०७७४२	प्रनिसा मगर	महिला	२०७५-०८-०५	४	३	०	१५९६
७५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१२०५७७५	प्रियान्स आचार्य	पुरुष	२०७९-०९-१२	०	३	९८००००००००	१०६४
७५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००३६९१	पुनम घिसीङ	महिला	२०७६-०७-१०	३	३	९८६७०५१४७१	१५९६
७५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०१९५२	पवित्रा फुयाल	महिला	२०७५-०४-०४	४	३		१५९६
७५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२०१३५५	प्रमिला दाहाल	महिला	२०७६-११-०२	३	३	०	१५९६
७५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४२१०८५०८	पेम्बा लामा थिङ	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	३	९८४९६५३७०२	१०६४
७५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०६८१९	प्रसन्न फुयाल	पुरुष	२०७८-०४-१६	१	३	९८४५१४९७९५	१५९६
७५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७०१५४७	प्रतिभा धिताल	महिला	२०७८-०७-२७	१	३	९८२१८७७८३३	१५९६
७५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३४०७११४	प्रजयन्ती बल	महिला	२०७८-०५-३०	१	३	९८२५२६३८४०	१५९६
७५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०२००३०७	प्रतिक्षा धामी	महिला	२०७६-०२-०२	३	३	०	१५९६
७५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०१००८८४	प्रिती फुयाल	महिला	२०७७-०९-०१	२	३	९८१११३१५३०	१५९६
७५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५०७१००७३	फुर्बा थिङ	पुरुष	२०७९-०५-०७	०	३	९७६२५७९२६६	५३२
७५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२८०२५७८	फुर्साङ वाईबा	पुरुष	२०७८-११-२८	१	३	०	१५९६
७५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०१५५४	फडिन्द्र प्रसाद फुयाल	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	३	९८२३१२९१३३	१५९६
७५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०१६९५	फुर्बा वाईबा	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	३	०	१५९६
७५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००२४९८	फुरसांग माया दोङ	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	३	९८१५२२४८४१	१५९६
७५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०१९८७	बिपेन्स बम्जन	पुरुष	२०७५-०७-१९	४	३		१५९६
७५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७०२७८५	बिशवास मुक्तान	पुरुष	२०७८-०२-२७	१	३	०	१५९६
७५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७०००६५	बिबस वाईबा	महिला	२०७६-०७-०७	३	३	०	१५९६
७५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६१११५४	बिसेस लामा	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	३	९८०६३२१८९१	१५९६
७५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६०१५४२	बिबिसा सापकोटा	महिला	२०७६-०४-०६	३	३	०	१५९६
७५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००४८१८	बिनिसा ठोकर	महिला	२०७७-०८-३०	२	३	९८६२३८८६२८	१५९६
७५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५१२६३५	बिकान्श धामी	पुरुष	२०७७-०५-२५	२	३	०	१५९६
७५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०११०२६५	बिबेक वाईबा	पुरुष	२०७७-११-०१	२	३	९८६३४९५१६९	१५९६
७५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२७०१६८३	बिनिसा ठोकर	महिला	२०७५-१२-२७	३	३	०	१५९६
७५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९०१००२	बियन कुमर	पुरुष	२०७७-११-०९	२	३	९८९१३९८३	१५९६
७५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२१०९६३५	बिबेक घलान	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	३	९८४१०१९८९७	१५९६
७५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६००५२७	बिराज थोकर	पुरुष	२०७८-११-२६	१	३	९८६९०४०७१९	१५९६
७५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११८०००२४	बिष्णु माया लामा	महिला	२०७६-०१-१८	३	३	०	१५९६
७५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५१२१४०८४८८	बिबश बम्जन	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	३	०	१०६४
७५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०२७८६	बिदया राना मगर	महिला	२०७६-०४-२२	३	३	०	१५९६
७६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१२०७२०४	बिबेक सापकोटा	पुरुष	२०७९-०३-१२	०	३	९८२६२०३७५६	१५९६
७६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१४०११२७	बिकाश योन्जन	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	३	९८६३४००८१७	१५९६
७६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०७०४८७७	बासुदेव दाहाल	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	३	९८२४२६९५२७	१०६४
७६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९०२५६४	बासुदेव . गौतम	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	३		१५९६
७६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०१०७१२	बिना तितुङ	महिला	२०७७-०६-०१	२	३	९८०८४२७९१६	१५९६
७६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०६०८३५७	बिक्रान्त कुमर	पुरुष	२०७७-१२-०६	१	३	९८२११३४९११	१५९६

७६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२४०१८५७	भुवन कुमार थापा	पुरुष	२०७४-१२-२४	४	३		९८१८२६४६०७	१४९०
७६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४०५९३५	मेडमार थोकर	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	३		९८४४२८१९८२	१५९६
७६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११९०१०३४	मन्दिप राई	पुरुष	२०७८-०१-१९	१	३		००	१५९६
७६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२००१८१९	मानबी दुवाडी	महिला	२०७८-०५-२०	१	३		०	१५९६
७६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३००५६२	मनिसा थिङ	महिला	२०७९-०२-२३	०	३		९८०८८९४१८५	१५९६
७६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००७६०२	मिडमा डोल्मा बल	महिला	२०७७-१०-२०	२	३		९८२३६८३८७८	१५९६
७६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०१५९९	मन्जु मोक्तान	महिला	२०७५-०८-१८	४	३			१५९६
७६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५०४६३३	मानुसी थिङ	महिला	२०७६-११-१५	३	३		९८२४२४८९९५	१५९६
७६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८०२५३३	मोहन प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	३		०	१५९६
७६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११७९५९	मेरिका मोक्तान	महिला	२०७६-१०-०१	३	३		९८६४०७९७२	१५९६
७६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१००५९९	मिला दोर्जे थिङ तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	३		०	१५९६
७६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२७००७३७	मिनाक्षी राई	महिला	२०७५-११-२७	४	३		०	१५९६
७६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३००२६९	मेघनाथ न्यौपाने	पुरुष	२०७७-१२-१३	१	३		९८४५४१७२५	१५९६
७६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०३६३३	मनोज गोले	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	३		९८२१८६९१४७	१५९६
७६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०५४९१	मौसम धामी	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	३		०	१५९६
७६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०२००१	माधव प्रसाद फुयाल	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	३			१५९६
७६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३००३३१	मानुश्री न्यौपाने	महिला	२०७९-०२-२३	०	३		९८६४१६८१८८	१५९६
७६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१७००७५३	युनिसा थिङ	महिला	२०७६-०२-१७	३	३		०	१५९६
७६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१००७६१४	युनिशा कुमर	महिला	२०७९-०२-१०	०	३		९८२१८९४७१२	१५९६
७६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००७०१६१६	युनिश ठोकर	पुरुष	२०७९-१०-०७	०	३		९८०९१०१७६४	१०६४
७६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९००४८७	युबिन मोक्तान	पुरुष	२०७८-०८-०९	१	३		९८१११११८८४	१५९६
७६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२९०१८९१	युनिक धामी	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	३		०	१५९६
७६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०६४५७	युग धामी	पुरुष	२०७५-०९-१८	४	३		९८४९०७८१४७	१५९६
७६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००३८५४	याङ्गसाल थिङ	महिला	२०७५-०९-२०	४	३		०	१५९६
७६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३०४०५८	याङ्गरी माया थोकर	महिला	२०७७-०१-१३	२	३		०	१५९६
७६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७००६०८	युनिसा भण्डारी	महिला	२०७५-०९-२७	४	३			१५९६
७६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०५५८४	युगेस धामी	पुरुष	२०७९-०७-२४	०	३		९८११३९२२५	१५९६
७६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१३०५१९५	योएल रामदाम	पुरुष	२०७९-०९-१३	०	३		९८२००५६५३४	१०६४
७६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०१२५८	युदिप गुरो	पुरुष	२०७५-०९-२३	४	३		०	१५९६
७६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०३४७८	रेहान बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	३		०	१५९६
७६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२२०३३२४	रिआना मोक्तान	महिला	२०७९-०९-२२	०	३		९८०४१३१०२५	५३२
७६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०४०२८३३	रोसनी बोम्जन	महिला	२०७५-०५-०४	४	३			१५९६
७६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०४०५०४२०५	रुषा राई	महिला	२०७८-०४-०५	१	३		९८११८९३५२५	१०६४
७६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१०१०४९	रोमिसा फयाल	महिला	२०७६-०७-२१	३	३		०	१५९६
७६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१५०२८८३	रबिन बोम्जन	पुरुष	२०७९-०४-१५	०	३		९८०७८२२६६०	१५९६
७६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०१६८६	रोमन भण्डारी	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	३			१५९६
७६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२००२२४५	रामशरण तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	३		९८६२४५७१११	१५९६
७६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०६०२७८६	रोनिस वाईबा	पुरुष	२०७८-०८-०६	१	३		९८४०९४३५९८	१५९६
७६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७१२१११	रोजा पाखिन	महिला	२०७७-०५-१७	२	३		९८४५९२१२९५	१५९६
७६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१२०१४९९	रियान्सा आचार्य	महिला	२०७९-०६-१२	०	३		९८०७२९८४९८	१५९६
७६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००१२६१	रितिका खनाल	महिला	२०७५-१०-१०	४	३		०	१५९६
७६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८०२१९५	रित् योन्जन	महिला	२०७५-०२-०८	४	३			१५९६
७६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०१०९४	राज मुक्तान	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	३		०	१५९६
७६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०९००७६१	रेवत दोड	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	३		९८४५८९६९०४	१५९६

७६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०२४७७	रानी मोक्तान	महिला	२०७६-०४-०३	३	३		०	१५९६
७६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०८९६५	रोसिक वाईबा	पुरुष	२०७५-१०-०७	४	३		९८४०९४३५९८	१५९६
७६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०७००२४१	रिहान धामी	पुरुष	२०७९-०३-०७	०	३		९८२१२६६७६०	१५९६
७६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११९०२४१६	रोशन थिङ	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	३		०	१५९६
७६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२८०३३४३	रिजन तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-१२-२८	०	३		९८०७१८०६७८	१५९६
७६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५०४३१९	रोहन सापकोटा	पुरुष	२०७८-०९-२५	१	३		९८१३७२७६५९	१५९६
७६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२३०७०६३	रेन्जेड भुलन	पुरुष	२०७८-१२-२३	०	३		९८४१७६५३३०	१५९६
७६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०७०११७२	रोस्नी बल	महिला	२०७६-११-०७	३	३		०	१५९६
७६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००९४६४	रित् कुमर	महिला	२०७७-१२-१०	१	३		०	१५९६
७६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०४०५०४२२१	रुचिका राई	महिला	२०७८-०४-०५	१	३		९८११८९३५२५	१०६४
७६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०५४०३	रोसिका थोकर	महिला	२०७८-०६-२२	१	३		०	१५९६
७६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३१००१८४	रियाज तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०५-३१	३	३		०	१५९६
७६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२११०९५	रिजन अधिकारी	पुरुष	२०७८-११-०२	१	३		९८६५३३८५७३	१५९६
७६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००८०५१३६	रेमन मोक्तान	पुरुष	२०७९-१०-०८	०	३		९८०४२०६१३५	५३२
७६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२०१०००८	रिदम हिम्डुङ	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	३		९८२४२३३८६	१५९६
७६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८००६३	रेस्मा पिठाकोटे	महिला	२०७६-०३-१८	३	३		०	१५९६
७६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०३०११५५	रेब प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०७६-११-०३	३	३		९८२११३१७१५	१५९६
७६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४०२९१९	रिया थिङ	महिला	२०७६-०३-०४	३	३		०	१५९६
७६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०१५६५	रिन्डेन थिङ	पुरुष	२०७५-११-०१	४	३		०	१५९६
७६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०८०१५४८	रिया जिम्बा	महिला	२०७४-११-०८	५	३			६७४
७६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५०५७१६	रोज थिङ	पुरुष	२०७५-०६-०५	४	३		०	१५९६
७६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९०६३६१	रेहान लो तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०९	४	३		०	१५९६
७६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०६६६१	रेस्मा बल	महिला	२०७६-०३-०९	३	३		९८६६४२९२८०	१५९६
७६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०३४७९	रोहण बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	३		९८४५३३७४७७	१५९६
७६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०५५३१	रकिना गुरो	महिला	२०७५-०६-२१	४	३		०	१५९६
७६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३१३४२९	रोजिना थिङ	महिला	२०७७-०७-१३	२	३		९८४५७०३४६३	१५९६
७६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०८०२९८७	रोशनी राई	महिला	२०७७-०१-०८	२	३		९८२३५२६४८८	१५९६
७६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०१९१७	रिन्डेन वाइबा	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	३			१५९६
७६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०३०९५८५	रेहाना वाईवा	महिला	२०७६-०३-०३	३	३		९८१०३०९९०६	१५९६
७६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११००५५५	रेमस थोकर	पुरुष	२०७७-०१-११	२	३		०	१५९६
७६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५०१६४५	रिदिमा गौतम	महिला	२०७८-१०-१५	१	३		०	१५९६
७६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११०२०८१	रिया माेक्तान	महिला	२०७५-०७-११	४	३			१५९६
७६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००३२०४	रशु लामखोर	महिला	२०७८-०५-१०	१	३		९८४८३०४०९२	१५९६
७६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०४६०५१४०११३२	रेन्जेन दोर्जे गोले	पुरुष	२०४६-०५-१४	३	३		०	१५९६
७६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०१९४५	रिजन के.सी.	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	३			१५९६
७६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२००६१४	रोचक राई	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	३		०	१५९६
७६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२४००७४२	रोचना सापकोटा	महिला	२०७६-०५-२४	३	३		०	१५९६
७६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८००६८३	रोजिना रुम्बा	महिला	२०७८-१०-०८	१	३		९८२११६३८१५	१५९६
७६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१८०३१५१	रोनिका राई	महिला	२०७८-०८-१८	१	३		९८०६३२२६०५	१५९६
७६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०६०३३९३	रुचिका कुमर	महिला	२०७६-०२-०६	३	३		०	१५९६
७६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३०१९०७	रिन्डेन मुक्तान	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	३			१५९६
७६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०१०२२७८	रितिक हिम्डुङ	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	३		०	१५९६
७६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०१८४८	रिस्ती कुमर	महिला	२०७८-०५-०८	१	३		०	१५९६
७६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४००७८४	राशी गुरो	महिला	२०७६-०७-१४	३	३		०	१५९६

७६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८१०४२१	रिमिशा राई	महिला	२०७७-०८-२८	२	३		९८६२७८९४४७	१५९६
७६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०३३२१	लोप्साड बम्जन	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	३		९८४५३३७५५४	१५९६
७६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००४२३६	लशिका भोलन	महिला	२०७६-०२-२०	३	३		०	१५९६
७६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१५०२९८७	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	३		९८६१७६४९३१	१५९६
७६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१४०१९१९	लेकी वाईबा	महिला	२०७७-०७-१४	२	३		९८०७१६१३०७	१५९६
७६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०८०१५३४	विवेक योन्जन	पुरुष	२०७४-११-०८	५	३			६७४
७७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०२०००२६४	विकेश धामी	पुरुष	२०७९-१०-२०	०	३		९८२२२४५२८	१०६४
७७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९०६१७७	विजय थोकर	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	३		९८१७२१०२१४	१५९६
७७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०२६३७	विनायक थापा	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	३			१५९६
७७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००८१०३३३	वर्षा वि.क	महिला	२०७६-१०-०८	३	३		९८६१६९७९४१	१५९६
७७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२७०६२५४	शेलिसा राई	महिला	२०७९-०९-२७	०	३		९८२९४७७२२२	५३२
७७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२०११४७१	श्रिया तिमल्सिना	महिला	२०७७-०५-२०	२	३		०	१५९६
७७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०२८१८	श्रेसा फुयाल	महिला	२०७५-०५-०८	४	३		०	१५९६
७७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७०४४१६	श्रीशा चौहान	महिला	२०७७-१०-०८	२	३		९८४५७२९६६६	१५९६
७७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०१३१७	शमिशा मोक्तान	महिला	२०७४-११-०३	५	३			५८५
७७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०२५२३	शिक्षा राई	महिला	२०७५-०७-०१	४	३			१५९६
७७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०११९३	शिक्षा तिमल्सिना	महिला	२०७५-१०-०२	४	३			१५९६
७७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१०६२८३	श्रीयान्स गौतम	पुरुष	२०७६-०९-२१	३	३		९८६४०४०८४३	१५९६
७७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२००१५२६	शिवराज धामी	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	३		०	१५९६
७७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५१३२६३	सबिना थोकर	महिला	२०७६-०६-२५	३	३		९८४५५२६५४८	१५९६
७७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०८०२८१९	साइना दाहाल	महिला	२०७७-०३-०८	२	३		०	१५९६
७७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०२५६६	सबिन थोकर तामाङ्ग	पुरुष	२०७६-०८-११	३	३		०	१५९६
७७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०२१९७	सम्यम भण्डारी	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	३			१५९६
७७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२०००१६९	सिबान्स बल	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	३		९८०९२२६८८७	१५९६
७७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३००५४४९	सार्थक तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	३		९८६४३७३७३३	१५९६
७७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६०७३४४	सजिना जिम्बा	महिला	२०७७-११-०६	२	३		९७४९९४६४८२	१५९६
७७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००७६६	सुजिता वाईबा	महिला	२०७६-०५-१०	३	३		०	१५९६
७७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०७०२५८८	सोनीका राई	महिला	२०७९-०६-०७	०	३		९८२२२४६१२	१५९६
७७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०००७८४	सन्देश थिड तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	३		०	१५९६
७७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५१२६५६	सम्झना गोले	महिला	२०७५-०५-०५	४	३		९८४६८९१४६	१५९६
७७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०२३५२	सस्मिता मोक्तान	महिला	२०७७-११-२५	२	३		९८१४२८९६६४	१५९६
७७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१००६१०६७८	सन्ध्या भोलन	महिला	२०७८-१०-०६	१	३		९८१११५२९२१	१०६४
७७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२००८३९	सुओम गुरो	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	३		०	१५९६
७७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०१२२६	सोमिया स्याङतान	महिला	२०७६-०९-१२	३	३		०	१५९६
७७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०४०९२	सृष्टि सिंतान	महिला	२०७६-०१-०८	३	३		०	१५९६
७७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०७४०२	स्मित पहरी	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	३		९८१८०७१०८९	१५९६
७७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२७०६१४७	सिधान्त कुमर	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	३		९८६०७४९३२०	१५९६
७७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०४०२२६३	सोम बहादुर वाईबा	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	३		९८११२१४९६४	१५९६
७७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२४०२४३७	सरु वाइबा	महिला	२०७७-१२-२४	१	३		९८२९२५२०२९	१५९६
७७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१८०२८१४	संगम राई	पुरुष	२०७७-०२-१८	२	३		९८०३२८९४५३	१५९६
७७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८०६६१२	समरिका भोलन	महिला	२०७७-०७-१८	२	३		९८१३५१४३७	१५९६
७७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०४१९२	संदिप पहरी	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	३		९८४५४०८२५६	१५९६
७७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५०१८२३	सुजिता राई	महिला	२०७६-०९-१५	३	३		०	१५९६
७७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०९०१०६९	सरु धिताल	महिला	२०७७-०६-०९	२	३		०	१५९६

७७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८०६९१८	सुजल घलान	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	३		९८४७७८३३९०	१५९६
७७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०९०२५०९	सुआन तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	३			१५९६
७७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०५८३८	स्वाभिमान फयल	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	३		९८२४२१२२७३	१५९६
७७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१८०४४११	सत्यम बि.क.	पुरुष	२०७९-०९-१८	०	३		९८६१३३६६९३	१०६४
७७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०६०२१२३	सोनिया मुक्तान	महिला	२०७७-०५-०६	२	३		९८२७२१२१५५	१५९६
७७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३००५७१२	सौगात आले मगर	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	३		९८१५८७१६००	१५९६
७७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०९१९११२६१	सुमिन भोलन	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	३		९८६५०३२१८२	१०६४
७७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८०६९०३	सुयोग सापकोटा	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	३		९८४०४७०८५२	१५९६
७७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०२०४८३१	सुमी मोक्तान	महिला	२०७९-०७-०२	०	३		९८२८९४०३५२	१५९६
७७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५०८३८५	सोफिना राई	महिला	२०७५-०३-१५	४	३		०	१५९६
७७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९०२१२४	समिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०४-२९	३	३		०	१५९६
७७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०५९५४	समृक्षा पाख्रिन	महिला	२०७८-०९-१६	१	३		०	१५९६
७७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०६२१३	सुशान्त राई	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	३		९८१४२२५५६५	१५९६
७७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३००५०६९	साइमन ठोकर	पुरुष	२०७८-०४-३२	१	३		०	१५९६
७७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१९०६९२७	सचिन पाख्रिन	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	३		०	१५९६
७७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६०२९३४	सनिस भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-१६	३	३		०	१५९६
७७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२०००४७३	सुबिदा गौतम	महिला	२०७६-०८-२०	३	३		०	१५९६
७७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२००९१२	सुबिक्षा धामी	महिला	२०७८-१२-२२	०	३		९८२१२०२८७४	१५९६
७७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१२३६१३	सरु थोकर	महिला	२०७५-०१-०१	४	३		९८४०१२६९१२	१५९६
७७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०१०२०३५	समिर परियार	पुरुष	२०७९-०७-०१	०	३		९७४६६६६४५२	१५९६
७७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०२१२६	सुक्रिना योन्जन	महिला	२०७६-०४-३१	३	३		०	१५९६
७७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०१२०७५	सरगम नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	३		९८१८०३९५५९२	१५९६
७७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००२८२३	सृष्टि बल	महिला	२०७६-०८-२०	३	३		९८१७२०७१३४	१५९६
७७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२००३३२	सृष्टि भण्डारी	महिला	२०७७-१०-०२	२	३		९८०७१७९१८५	१५९६
७७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२४०१४०१	सृष्टि धामी	महिला	२०७६-०५-२४	३	३		०	१५९६
७७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१८००२४९	संस्कार फुयाल	पुरुष	२०७९-०७-१८	०	३		९८४५६८५४६४	१५९६
७७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००३३६३	सोसिका भोलन	महिला	२०७५-०२-१०	४	३			१५९६
७७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४०५७९३	सिसिर घिसीङ	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	३		९८२१२००८१२	१५९६
७७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२१०१४५८	सोयब वाईबा तामाङ	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	३		९८४८७७३३५२	१५९६
७७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१२०१२९१	समर कुमार	पुरुष	२०७९-०६-१२	०	३		९८१३२९१४६५	१५९६
७७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०९०५५	सनु वाईबा	महिला	२०७५-०९-२३	४	३		९८११२१४९६४	१५९६
७७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०१०५१	सुमित्रा राना मगर	महिला	२०७६-०९-१२	३	३		०	१५९६
७७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०३२८०५४१२	साम्देन वाईबा	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	३		९८१११५२३४४	१०६४
७७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०११००७६३	सुप्रिया आचार्य	महिला	२०७८-१०-११	१	३		९८१९२१५१४०	१५९६
७७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६१७०७७९२	सुप्रिम गोले	पुरुष	२०७९-०६-१७	०	३		९७४६२९९००७४	५३२
७७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६००४५४	सुप्रिला स्याङतान	महिला	२०७६-०७-१६	३	३		०	१५९६
७७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०३७७१	सल्मोन राई	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	३		९८६५०५०८५५	१५९६
७७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००६१२११४	सन्जीव वाईबा	पुरुष	२०७७-१०-०६	२	३		९८६९१४१८९८	१५९६
७७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००८२९७	सान्बी कटुवाल	महिला	२०७८-०८-२०	१	३		९८६५०३०१६५	१५९६
७७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१०१८४६	सविन न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	३		९८१९२२७२०८	१५९६
७७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११४००८५५	सुबिन थिङ	पुरुष	२०७९-०१-१४	०	३		९८०६३९९३२०	१५९६
७७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२७०१७९७	सुयोग गौतम	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	३		०	१५९६
७७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११०३३४९	सम्योग फयल	पुरुष	२०७८-०७-११	१	३		९८४४६२४६६१	१५९६
७७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०२९६१	सुकृत फुयाल	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	३		०	१५९६

७७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०३००८६७४	सिसन चौहान	पुरुष	२०७७-१०-३०	२	३		९८४४५०८७६२	१५९६
७७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५०२२७३	साइमा ग्यालड	महिला	२०७५-०२-१५	४	३		९८०७६२५३३३	१५९६
७७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२६०२१३८	समृदि दाहाल	महिला	२०७९-०४-२६	०	३		०	१५९६
७७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२८०७२९९	सन्ध्या वाईबा	महिला	२०७९-०४-२८	०	३		९८६९१४१८९८	१५९६
७७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१४०५९४६	सुहाना वाईबा	महिला	२०७८-१०-१४	१	३		९८४४६२९७९९	१५९६
७७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०१२९५	सुलभ दर्लामी मगर	पुरुष	२०७६-०२-२२	३	३		०	१५९६
७७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५०४७८४	सनिसा मुक्तान	महिला	२०७५-०६-०५	४	३		०	१५९६
७७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२६०३५६७	सुजना पिठाकोटे मगर	महिला	२०७५-०२-२६	४	३		०	१५९६
७७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५११०३६८३	समिरा लामा	महिला	२०७७-०५-११	२	३		०	१५९६
७७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०५२११४१३५	समर लामिछाने मगर	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	३		९८६१०६२६३४	१०६४
७७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०६६२४	सन्जिव थोकर	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	३		९८६१८३५८९	१५९६
७७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२०००६१६	समर्पण आचार्य	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	३		०	१५९६
७७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५०२२९५	सरगम भोलन	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	३		९८१२१७६१९८	१५९६
७७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३१७७७२५	सुशिला घलान तामाड	महिला	२०७९-०३-३१	०	३		०	१५९६
७७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०४०२५६१	सिम्रन परियार	महिला	२०७५-०९-०४	४	३		०	१५९६
७७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०१४४६	सर्मिला थोकर	महिला	२०७५-०५-०९	४	३			१५९६
७७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१७०८०६७	सोनिमा परियार	महिला	२०७७-०६-१७	२	३		०	१५९६
७७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१११५१०५	सौजन थोकर	पुरुष	२०७८-०६-११	१	३		९८६३३४९३९७	१५९६
७८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०३८५८	समिरा बि.क.	महिला	२०७५-१२-०१	४	३		०	१५९६
७८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२०१०८४२	सन्बी जिम्बा	महिला	२०७८-०६-२०	१	३		०	१५९६
७८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९०६७८८	सुहाना स्याङतान	महिला	२०७८-०९-१९	१	३		९८१४८६७७०९	१५९६
७८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०३९४८	सजना भोम्जन	महिला	२०७४-११-२८	५	३			१०२९
७८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२२०३०१५	सलिन वाईवा	पुरुष	२०७९-०६-२२	०	३		९८१९२२४३७७	१५९६
७८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०३०७६३४	सोहित स्याङतान	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	३		०	१५९६
७८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०४९२२	सिरेस घिसिङ	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	३		०	१५९६
७८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२४००१४४	सोनीका बि.क.	महिला	२०७६-०९-२४	३	३		०	१५९६
७८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४१०४८३	सक्षम बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	३		०	१५९६
७८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०६५७९	सरल थोकर	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	३		९८४२३३७८३४	१५९६
७८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०२८९४	सुजिता मुक्तान	महिला	२०७५-०३-२८	४	३			१५९६
७८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०८००२९१	सजान भोलन	पुरुष	२०७९-०६-०८	०	३		९८४२९७१३६८	१५९६
७८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०२९१६	सोहाम वाइबा	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	३		०	१५९६
७८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१४१२२९४	सिहाना कुमारी धामी	महिला	२०७७-०८-१४	२	३		९८०९१३२४१४	१५९६
७८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०९२३४	सौगात राउत	पुरुष	२०७७-०८-०४	२	३		९८६९८८८५४९	१५९६
७८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५०२३२३	समाट थोकर	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	३		९८४२७७६७०५	१५९६
७८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२२००७३	साम्तेन थिङ	महिला	२०७७-१२-२२	१	३		९८०९१४६७५३	१५९६
७८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०७०१६४६	साजन पाख्रिन	महिला	२०७६-०५-०७	३	३		०	१५९६
७८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०१०१६२६	सृष्टि न्योपाने	महिला	२०७४-११-०१	५	३			५५०
७८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२२०००५४	संजु मोक्तान	महिला	२०७६-०८-२२	३	३		०	१५९६
७८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१६०२६१४	सुभम अधिकारी	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	३		९८४५११९५४१	१५९६
७८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१९००३९४	सुबिक्षा गुरो	महिला	२०७७-०२-१९	२	३		०	१५९६
७८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१४०६५५९	सोनिया थिङ	महिला	२०७९-०७-१४	०	३		९८२९०६३८१८	१५९६
७८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१८१३६५८	सन्तोष थिङ	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	३		९८०३१४२७५८	१५९६
७८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०१२६३	समिर थिङ	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	३		०	१५९६
७८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१६०२२६६	सृष्टि गुरो	महिला	२०७५-०५-१६	४	३			१५९६

७८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२००८२३३	सम्योग पिठाकोटे	पुरुष	२०७९-०१-२०	०	३		९८१३५३२८१३	१५९६
७८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३००३४९६	सविता मुक्तान	महिला	२०७७-०४-३१	२	३		९८१८२५२६०४	१५९६
७८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१४००६५३	सिदार्थ थिङ	पुरुष	२०७५-१०-१४	४	३		०	१५९६
७८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२४०१२३४	संग्राम चौहान	पुरुष	२०७५-११-२४	४	३		०	१५९६
७८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०२३७६	सुदिक्षा थिङ	महिला	२०७८-११-०६	१	३		९८२१२०२२४२	१५९६
७८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११८०२५९५	सुसिल प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-११-१८	१	३		९८१०२३४५४६	१५९६
७८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००६२२६	सनिस घलान	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	३		०	१५९६
७८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१७११६६	समि डोल्मो पाख्रिन	महिला	२०७८-०५-१७	१	३		९८४३५७७९४२	१५९६
७८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५०९६४६	सुजता स्याङ्तान	महिला	२०७४-११-०५	५	३		९८१८२३५६४९	६२१
७८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३१०२९५९	सोहिता मोक्तान	महिला	२०७७-०४-३१	२	३		९८०९२९५२०२	१५९६
७८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११४००१७२	सप्रिना घिसिङ	महिला	२०७५-११-१४	४	३		०	१५९६
७८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०२९९८	सुबिन योन्जन	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	३		०	१५९६
७८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५००६४४	सिम्रन बि.क.	महिला	२०७९-०१-१५	०	३		९८०५८१५२३९	१५९६
७८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१४०४३९२	सुसिल थिङ	पुरुष	२०७९-१०-१४	०	३		९७४४२४८७२३	५३२
७८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४००४७४	सोनिक बि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	३		९८१५८८९३७१	१५९६
७८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०४०१६०७	सिबानिया नेपाली	महिला	२०७७-०६-०४	२	३		०	१५९६
७८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०७८४९	सोनिया भोलन	महिला	२०७५-०७-१२	४	३		९८१०३२९६७३	१५९६
७८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०९०८४६१	सनिस तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-०९	२	३		९८२३५६२०७७	१५९६
७८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६०६०८६२९	स्मृति माया मुक्तान	महिला	२०७९-०६-०६	०	३		०	१०६४
७८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०७०१८८७	सुबिना तितुङ	महिला	२०७९-०६-०७	०	३		९८२३४७९७५६	१५९६
७८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१११०५५	साहस थोकर	पुरुष	२०७७-०७-०१	२	३		९८४०१२६९१२	१५९६
७८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१३००५२४	सरगम बिश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-१३	०	३		९८१५२३०५२१	१५९६
७८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०१४७७	सोफिया सिजाली मगर	महिला	२०७७-०५-०५	२	३		९८४१०८५८२१	१५९६
७८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०००४१३	सफल गुर्मेछान मगर	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	३		०	१५९६
७८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२३००२८३४	सारा भोलन	महिला	२०७७-१२-३०	१	३		९८४७६६४०४५	१५९६
७८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०६४५५	सुशान्त लामा	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	३		९८१३७३९१४८	१५९६
७८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५०८५९८	समिरा मुक्तान	महिला	२०७५-०४-२५	४	३		०	१५९६
७८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५०१५०३	सृष्टि भोलन	महिला	२०७६-०९-१५	३	३		०	१५९६
७८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१८०४८९५	सम्राट पाख्रिन	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	३		९८४०७०९८९०	१५९६
७८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१३०१३१७	सुस्मिता लामा	महिला	२०७५-०९-१३	४	३			१५९६
७८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२२०३८७४	सन्देश गौतम	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	३		०	१५९६
७८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०१०३८७८	सुसान्त मुक्तान	पुरुष	२०७९-०६-०१	०	३		९८१५२७३४६५	१५९६
७८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०४९५२	सुस्मिता स्याङ्तान	महिला	२०७८-०५-११	१	३		९८०७१४०२८१	१५९६
७८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२००१६२८	सबिन स्यांग्तान	पुरुष	२०७४-१०-२०	५	३			३६७
७८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१५०६५२९	सुजित मोक्तान	पुरुष	२०७९-०९-१५	०	३		०	१०६४
७८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५०६२२१	सेलिन स्याङ्तान	महिला	२०७७-०७-०५	२	३		९८४१७२७५	१५९६
७८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०५८५१	समिर कुमर	पुरुष	२०७४-११-०९	५	३		०	६९२
७८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०७६२४	समिर थोकर	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	३		९८४२१६७९४	१५९६
७८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११८०२९८६	सुलभ बोम्जन	पुरुष	२०७७-०१-१८	२	३		९८६३३९८४७९	१५९६
७८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१२०३४६५	सृष्टि बल	महिला	२०७६-१२-१२	२	३		९८४४१३०६७४	१५९६
७८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०००२१५	संस्कार तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	३		०	१५९६
७८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०४०२५	सृष्टि सापकोटा	महिला	२०७५-०५-०१	४	३			१५९६
७८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०१६३३	सेम्साङ घलान तामाङ	महिला	२०७६-१०-२५	३	३		०	१५९६
७८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१२००९२५	सोमराज थोकर	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	३		९८६१२४०९७०	१५९६

७८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५२८०५११८	सियोना डोल्मो वाईबा	महिला	२०७९-०५-२८	०	३		९८०००००००	१०६४
७८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०४८९५	सम्योग गोले	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	३		०	१५९६
७८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०१०५९	सुगम न्योपाने	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	३		०	१५९६
७८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१४०२३०५	सोनीका लामा	महिला	२०७७-०७-१४	२	३		०	१५९६
७८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०४९५६	सुमिक्षा भुलन	महिला	२०७५-०३-२४	४	३		०	१५९६
७८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२२०३५६१	संजय बम्जन	पुरुष	२०७७-०७-२२	२	३		९८१३७०८१६३	१५९६
७८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१७०२७७३	सुगम थोकर	पुरुष	२०७९-०८-१७	०	३		९८४५२७५९०६	१५९६
७८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१८०२०२९	सुबिना पौडेल	महिला	२०७७-१०-१८	२	३		९८४०३३६६७६	१५९६
७८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०६००३३७	सराना पाखिन तामाङ	महिला	२०७८-०७-०६	१	३		९८५४३३७६०२	१५९६
७८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१९०७७५५	सृजल बहादुर फयल	पुरुष	२०७९-०९-१९	०	३		९८६५६१३००७	१०६४
७८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०१०२५४३	सरन लो	पुरुष	२०७६-०३-०१	३	३		०	१५९६
७८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००१५४१	हिसेन जिम्बा	पुरुष	२०७७-०८-३०	२	३		९८४२९२६१८०	१५९६
७८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०९६६२	अलिसा खातुन	महिला	२०७८-०४-२२	१	४		९८११२४१३९२	१५९६
७८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०२१२३	अच्युतम आचार्य	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	४			१४५४
७८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२३२७	अदित भुजेल	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	४			१५९६
७८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२५०८५०४	अकृत कुशवार	पुरुष	२०७९-०८-२५	०	४		०	१०६४
७८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५००९७१	अक्शज थापा	पुरुष	२०७५-०२-०५	४	४		९८६१४९९९८४	१५९६
७८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०१४७१	अभिनव लौडारी	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	४		०	१५९६
७८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०८१३६६७	अंशु भुजेल	महिला	२०७६-०४-०८	३	४		९८२१८५११८७	१५९६
७८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८०००९५	अलिसा खातुन	महिला	२०७६-०७-२८	३	४		०	१५९६
७८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२००१०२	अंशु आचार्य	महिला	२०७६-१०-०२	३	४		०	१५९६
७८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२८०३१७६	अदितौ काफ्ले	महिला	२०७५-११-२८	४	४		१	१५९६
७८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३००१५८४	अनु अधिकारी	महिला	२०७९-०५-३०	०	४		९८४१६३४३०२	१५९६
७८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२१०५१३२	अयान दोङ	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	४		०	१५९६
७८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१५०३६७२	अफ्रिना खातुन	महिला	२०७७-१२-१५	१	४		०	१५९६
७८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१२०८१०३	अभिराज कुमार कानु	पुरुष	२०७८-०४-१२	१	४		०	१५९६
७८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०२७३१	अन्सुमन कुशवार	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	४		०	१५९६
७८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३१००७६७	अकान्सा मगर	महिला	२०७७-०२-३१	२	४		०	१५९६
७८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०७०५९२२	अश्रित्ती सत्याल	महिला	२०७७-०७-०७	२	४		०	१५९६
७८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०७०४७	अयान अंसारी	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	४		०	१५९६
७९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२४०१५७३	अंशु पंडित	महिला	२०७९-०८-२४	०	४		९८१११९३१४०	१५९६
७९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११११०८४	अमन भुलन	पुरुष	२०७७-०९-११	२	४		९८१७२२१९१५	१५९६
७९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२१०३८६६	अनुश्री थापा	महिला	२०७८-०८-२१	१	४		०	१५९६
७९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०२८४१	अस्मिन गोले	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	४		०	१५९६
७९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०१७०५	अयान्सी गिरी	महिला	२०७७-१०-२९	२	४		०	१५९६
७९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१३०५९९५	अर्जुन कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०६-१३	१	४		९८१८७९१३०५	१५९६
७९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३००२३१६	अमोद योजन	महिला	२०७७-०४-३०	२	४		००	१५९६
७९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०८७६३	अलिजा खातुन	महिला	२०७७-११-११	२	४		९८०७२७२६१६	१५९६
७९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५०१७४८	अनैशा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०८-१५	१	४		९८६६३२४४७७	१५९६
७९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२२००९६४	आयान मिया	पुरुष	२०७४-१०-२२	५	४			४०४
७९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०१३६९	आभास तिमलसीना	पुरुष	२०७७-०३-११	२	४		०	१५९६
७९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११४०२२८२	आरभ न्योपाने	पुरुष	२०७७-०१-१४	२	४		०	१५९६
७९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२१२८४३	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-१२	४	४		९८४५०९८२८४	१५९६
७९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२०००४०६	आरोषी खपाङ्गी मगर	महिला	२०७६-०३-२०	३	४		०	१५९६



७९१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२११९२४	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	४		०	१५९६
७९१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०८०२२१९	आरध्या झा	महिला	२०७९-०४-०८	०	४		९८०२९३३७२४	१५९६
७९१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५००३८३	आशी प्रधान	महिला	२०७६-०६-१५	३	४		०	१५९६
७९१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२३००७५१	आशंभ दहाल	पुरुष	२०७९-०७-२३	०	४		९८५१११७४६९	१५९६
७९१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७१००८२३१	आमान राय	पुरुष	२०७९-०७-१०	०	४		९८२९४५४३१२	१०६४
७९१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०५०२४२२	आशना बानिया	महिला	२०७५-१२-०५	३	४		०	१५९६
७९२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२३०२३०७	आर्फा खातुन	महिला	२०७५-०४-२३	४	४			१५९६
७९२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१३०००७६५	आयान खत्री	पुरुष	२०७५-०१-३०	४	४			१५९६
७९२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०४०७८७५	आइरा गोले	महिला	२०७९-०५-०४	०	४		९८०९१०००७४	१५९६
७९२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८०३८१२	आरभ जि.सी.	पुरुष	२०७८-०९-०८	१	४		९८६०९५२३३२	१५९६
७९२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०१७५३	आयान खपाङ्गी मगर	पुरुष	२०७७-११-२४	२	४			१५९६
७९२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२५०९५७४	आफिया खातुन	महिला	२०७६-०१-२५	३	४		०	१५९६
७९२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००४५५३	आदित्य पौडेल	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	४		०	१५९६
७९२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०१८८४	आस्मा दाहाल	महिला	२०७४-१०-१२	५	४			२२०
७९२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३००२१०८	आईशा कुशवार	महिला	२०७८-०४-३१	१	४		०	१५९६
७९२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२५०४६४६	आहान्शु थापा	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	४		०	१५९६
७९३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२८०७५४६	आविन नेपाल	पुरुष	२०७७-११-२८	२	४		०	१५९६
७९३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०१९५८	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	४			१५९६
७९३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०२४७९	आदर्श के.सी.	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	४		०	१५९६
७९३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८०११७४	आयुष्मा तिमल्सिना	महिला	२०७५-१०-०८	४	४			१५९६
७९३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०१४८२	आहान दर्लामी मगर	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	४		०	१५९६
७९३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०५०३१४६१२	आसमिन खातुन	महिला	२०७७-०५-०३	२	४		९८२१२८४३९०	५३२
७९३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०५२२७	आहान आचार्य	पुरुष	२०७५-१०-०७	४	४		०	१५९६
७९३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१४०६३९५	आयान्स कुस्वार	पुरुष	२०७९-०६-१४	०	४		९८२१२४५१३५	१५९६
७९३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२८०२८६३	आरोग्य खनाल	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	४			१५९६
७९३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२१०३८९२	आरभ बस्नेत	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	४		९८४९०८४७५५	१५९६
७९४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२३०४९०५	आरध्या मगर	महिला	२०७८-०२-२३	१	४		०	१५९६
७९४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५१०९७४	आरभ आचार्य	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	४		०	१५९६
७९४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१४१०४१९	आफिया बेगम	महिला	२०७७-१०-१४	२	४		९८४६६४९५४७	१५९६
७९४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४०४०९६२७	आरोमा थापा मगर	महिला	२०७९-०४-०४	०	४		९८४९२८४८७५	१०६४
७९४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५००७३९	आयांश थापा	पुरुष	२०७७-०५-२५	२	४		०	१५९६
७९४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१४०७३३२	आरव के.सी.	पुरुष	२०७९-०८-१४	०	४		२०६५०४२३	१०६४
७९४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०४७४८	आयान उप्रेती	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	४		०	१५९६
७९४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०४९२१	आफरीन खातुन	महिला	२०७६-०६-११	३	४		०	१५९६
७९४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०४७९६	आन्वी तिमल्सिना	महिला	२०७७-०९-१३	२	४		०	१५९६
७९४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२३०२६१२	आशिष धामी	पुरुष	२०७४-१०-२३	५	४			४२२
७९५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०८३८३	आरसी फयल	महिला	२०७८-०५-२५	१	४		९८६०६१२२७२	१५९६
७९५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१००५३७४	आदिभ लुङ्गेली मगर	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	४		९८०७१२०१३९	१५९६
७९५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२०१९८२	इन्सु आले	महिला	२०७५-०२-२२	४	४			१५९६
७९५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९०८१३३	इनाया खातुन	महिला	२०७७-०९-१९	२	४		०	१५९६
७९५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०२३११	उपासना रिजाल	महिला	२०७६-०८-२९	३	४		०	१५९६
७९५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१८०४२३७	उपासना फयल	महिला	२०७९-०५-१८	०	४		०	१५९६
७९५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१३१०८०५७	उपस्ना पाँडेल	महिला	२०७९-०१-३१	०	४		९८४५६०८९९३	१५९६
७९५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२६०६२०३	उपकार केशरी	पुरुष	२०७६-१२-२६	२	४		०	१५९६

७९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००४६३६	उमङ्ग घिमिरे	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	४		०	१५९६
७९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१७०१८३२	एन्जिल जर्घा मगर	महिला	२०७५-०३-१७	४	४			१५९६
७९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०८३१६	एफ्राइम गोले	पुरुष	२०७६-०२-२२	३	४		०	१५९६
७९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१७०४४१९	एलेक्स गौतम	पुरुष	२०७७-०८-१७	२	४		०	१५९६
७९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०२१७६	कृतिका रिमाल	महिला	२०७५-०५-११	४	४			१५९६
७९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०३२५०५५१५	कुन्साङ लामा	महिला	२०७९-०३-२५	०	४		९८४९९७७८९७	५३२
७९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११६०१२२४	कामनी साह	महिला	२०७६-०१-१६	३	४		०	१५९६
७९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६०११६१	कुश परियार	पुरुष	२०७६-०४-०६	३	४		०	१५९६
७९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०६०५६	क्याभिन पुलामी मगर	पुरुष	२०७८-०५-११	१	४		०	१५९६
७९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०१२२७	कृति श्रेष्ठ	महिला	२०७८-११-०३	१	४		९८४८८८०७८२७	१५९६
७९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१५०२३५१	कृषा थापा	महिला	२०७९-१०-१५	०	४		९८६२८५०१०३	५३२
७९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२९०२६४८	कपिल न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	४			१५९६
७९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०२५६४	कृष्चल न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	४		०	१५९६
७९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९०१३५५	किरण कुमारी साह कानु	महिला	२०७७-०३-०९	२	४		०	१५९६
७९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३०९६६१	खुसी कुमारी कानु	महिला	२०७६-१०-२३	३	४		०	१५९६
७९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७१२२१०४९५९	खुसी वि.क.	महिला	२०७७-१२-२१	१	४		९८२९२०१६०७	५३२
७९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११७००३१५	गोपाल सापकोटा	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	४		०	१५९६
७९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०३४१७	ग्याल्छेन स्याङतान	पुरुष	२०७६-१२-०२	३	४		०	१५९६
७९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०३०२५६४	चाँदनी कुमारी साह	महिला	२०७६-०३-०३	३	४		०	१५९६
७९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८००१०१	चित्र कुमारी बोगटी	महिला	२०७५-०९-२८	४	४		०	१५९६
७९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२१००४३७	जियांश भुजेल	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	४		०	१५९६
७९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५००९८५	जोयल खाती	पुरुष	२०७७-०२-०५	२	४		०	१५९६
७९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००१६४३	जेनिश अधिकारी	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	४			१५९६
७९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२९०८९१६	जोगराज योन्जन	पुरुष	२०७५-०७-२९	४	४			१५९६
७९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०१००२७४	जेविशा मिश्रा	महिला	२०७६-१२-०१	३	४		०	१५९६
७९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२०७८३९	जेशिका गोले	महिला	२०७७-०१-२२	२	४		०	१५९६
७९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११८०२२२२	जोय विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-११-१८	५	४			८५१
७९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२८०१०६५	जेनिसा न्यौपाने	महिला	२०७५-०५-२८	४	४			१५९६
७९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००१९३३	जेशिका वि.क.	महिला	२०७७-०७-१०	२	४		०	१५९६
७९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६८०६२२०३४७१	जस्मिन घलान	महिला	२०७८-०६-२२	१	४		९८०६८०७५७३	१५९६
७९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३०७५५४	जास्मिन खातुन	महिला	२०७७-१२-०३	२	४		०	१५९६
७९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०१३०९	जीवन गौतम	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	४		०	१५९६
७९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१८०२७३५	डेभिन तिमल्सीना	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	४		०	१५९६
७९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२४०५३०४	डियुन्स पाख्रिन	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	४		०	१५९६
७९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०३१७६	डेयुस वाईवा	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	४		०	१५९६
७९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०३९५५	ड्रिया पाख्रिन	महिला	२०७५-०८-०७	४	४		०	१५९६
७९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१२०२६३७	तारा अधिकारी	महिला	२०७७-०४-१२	२	४		०	१५९६
७९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१८००८५४	तनुजा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१२-१८	१	४			१५९६
७९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७००८३९	तेजस्वी घिसिङ्ग	महिला	२०७४-१२-०७	४	४			११८८
७९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३००६१७	थम बहादुर मकराती	पुरुष	२०७६-०७-२३	३	४		०	१५९६
७९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०१४६२	थिएगो तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	४			१५९६
७९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०२२३८	दिव्यान्श ढुंगाना	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	४		०	१५९६
८०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२०००३७६	दिपव्यन्त लामा	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	४			१५९६
८००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००४५५९	दिक्षित सिग्देल	पुरुष	२०७८-०९-३०	१	४		०	१५९६

८००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०११७७	दिपसना लामिछाने	महिला	२०७६-०३-२९	३	४		९८५५०४२६९०	१५९६
८००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०५९२१	दिव्यान्दी चौधरी	महिला	२०७६-०४-०७	३	४		००	१५९६
८००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०८०५७६८	देवान्श न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०३-०८	०	४		०	१५९६
८००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००९४९२	दिपिशा घिमिरे	महिला	२०७८-०९-१०	१	४		०	१५९६
८००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०४४०४	दीप्सन राँनियार	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	४		०	१५९६
८००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३००११६३	दिलेशक बस्नेत	पुरुष	२०७८-०१-३०	१	४		०	१५९६
८००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०४७३३	धिरज पौडेल	पुरुष	२०७९-०२-०२	०	४		९८४०८२४२८०	१५९६
८००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९०९०५९	नवम खड्का	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	४		०	१५९६
८०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००१२६७	निर्देश तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	४		०	१५९६
८०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१२००७७९	निर्मल कुशवार	पुरुष	२०७६-०३-१२	३	४		०	१५९६
८०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१७०२५७३	नुसरा खातुन	महिला	२०७४-१२-१७	४	४			१३६५
८०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०८०२०६५	नर्बिक राना मगर	पुरुष	२०७६-०९-०८	३	४		०	१५९६
८०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०६०२४७८	निमेश पौडेल	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	४		९८४५२८७७३९	१५९६
८०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२२०१३७७	निर्वान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०७-२१	३	४		०	१५९६
८०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११६००८८१	नमृत जर्जा मगर	पुरुष	२०७९-०१-१६	०	४		९८४४६२६५७५	१५९६
८०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००१११४	नाजिया खातुन	महिला	२०७४-११-१०	५	४			७०९
८०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२७०१९१३	निष्कर्ष दर्लामी	पुरुष	२०७५-०८-२७	४	४			१५९६
८०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००६०४८४२	नोवेल तिवारी	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	४		०	१५९६
८०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२७००२३२	निराजन खतिवडा	पुरुष	२०७५-०६-२७	४	४			१५९६
८०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०१८४९	नेहारिका वि.क	महिला	२०७५-०६-२४	४	४			१५९६
८०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२९००७३४	नक्शिय दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-०२-२९	०	४		९८१३६३७१०६	१५९६
८०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०५७७९	निर्वाण थापा	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	४		०	१५९६
८०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१००७९५८	नविन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	४		९८१२२४०२००	१५९६
८०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५०५८०५	निश्चल चाैलागाँई	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	४		०	१५९६
८०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३००४८३	नायरा कुशवार	महिला	२०७८-११-१३	१	४		९८११२२५५३९	१५९६
८०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३०६३५३	निष्ठा घले	महिला	२०७६-०५-१३	३	४		०	१५९६
८०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०२०३५	नितेश कार्की	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	४			१५०७
८०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००२०४७	नायरा खड्का	महिला	२०७६-०८-२०	३	४		०	१५९६
८०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१९०११३२	प्रियान्स चौलागाड्	पुरुष	२०७५-०९-१९	४	४			१५९६
८०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९०२४१९	प्रजल सुवेदी	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	४		०	१५९६
८०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०६२३१	पुजा योन्जन	महिला	२०७७-०६-२९	२	४			१५९६
८०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९००७३४	प्रसिद्ध खनाल	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	४			१५९६
८०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१६००७१५	प्रिन्सा घिमिरे	महिला	२०७४-१२-१६	४	४			१३४८
८०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०५३५७	प्रयास साह	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	४		०	४४०
८०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०१९२३	प्रशंसा थापा	महिला	२०७५-१०-०२	४	४		०	१५९६
८०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२६०१५१७	प्रियांश तिवारी	पुरुष	२०७६-०८-२६	३	४		०	१५९६
८०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२०२३१२	प्रनिश तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	४		०	१५९६
८०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२७००५३५	प्रियन्स भुलन	पुरुष	२०७७-०६-२७	२	४		०	१५९६
८०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२९०४८०२	प्रभास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	४		०	१५९६
८०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३००६३८	प्रिशा दहाल	महिला	२०७७-०९-१३	२	४		०	१५९६
८०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०१८७३	प्रिन्शा तिमल्सिना	महिला	२०७७-०७-२५	२	४		०	१५९६
८०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०१८६५	प्रनिशा तिमल्सिना	महिला	२०७७-०७-२५	२	४		०	१५९६
८०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९००७४२	प्रशन्न खनाल	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	४			१५९६
८०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४००४७९	परी कार्की	महिला	२०७५-०२-०४	४	४			१५९६

८०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०५२२३	प्रिन्सी मैनाली	महिला	२०७५-०७-२३	४	४		०	१५९६
८०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०३२०७९२	प्रतिक्षा साह	महिला	२०७९-०२-०३	०	४		०	१५९६
८०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०५०५३	प्रज्ञान तमाङ	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	४		०	१५९६
८०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०१२६४६	प्रसिद्ध गौतम	पुरुष	२०७९-०३-०१	०	४		९८	१५९६
८०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०२३४	प्रफुल प्रसाद गौतम	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	४			१५९६
८०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०४२२७	प्रनिशा तिमल्सिना	महिला	२०७७-०७-२४	२	४		०	१५९६
८०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०८०२४५८	प्रशंसा दहाल	महिला	२०७७-०१-०८	२	४		०	१५९६
८०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०३०३०४५	प्रतिक परियार	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	४		०	१५९६
८०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०३७९१	पियुष आले मगर	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	४		०	१५९६
८०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१२०००९	प्रियान्सी गौतम	महिला	२०७९-०८-०१	०	४		०	१५९६
८०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०१८८४	प्रियान्श श्रेष्ठ	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	४		०	१२०६
८०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१४०४७९६	प्रार्थना श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०६-१४	०	४		९८५५०४१६५१	१५९६
८०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०१८९१	प्रिन्सा अधिकारी	महिला	२०७६-०४-१९	३	४		०	१५९६
८०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११९०१२७६	प्रिन्स गौतम	पुरुष	२०७६-११-१९	३	४		०	१५९६
८०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०९००४४४	प्रवि पौडेल	महिला	२०७७-०७-०९	२	४		०	१५९६
८०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२४००२९९	प्रजोल रेग्मी	पुरुष	२०७७-०३-२४	२	४		०	१५९६
८०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०२७७४	प्रलवी तिमल्सिना	महिला	२०७८-०४-२२	१	४		०	१५९६
८०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२००२२९	प्रनिस उप्रेती	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	४			१५९६
८०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३००११६८	प्रकृती रेग्मी	महिला	२०७६-०५-३०	३	४		०	१५९६
८०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२६०६५८१	पाल्साङ लोचन	पुरुष	२०७७-१२-२६	१	४		०	१५९६
८०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२००५८२	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-२२	३	४		०	१५९६
८०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१००३१७१	पौरब आचार्य	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	४		१	१५९६
८०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७०१९२५	पियुस साह	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	४			१५९६
८०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९००६१४	प्रलव तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	४			१५९६
८०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४००१७८	प्रतिक घिमिरे	पुरुष	२०७६-०३-०४	३	४		०	१५९६
८०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०१६४८	प्रियान्सु गौतम	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	४		०	१५९६
८०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०८७२३	बुसरा खातुन	महिला	२०७७-१०-०२	२	४		०	१५९६
८०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०२७३३	बेनिट तिमल्सीना	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	४		०	१५९६
८०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२८०३१५४	बियान्सा वाईवा	महिला	२०७८-०६-२८	१	४		०	१५९६
८०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३०१६६४	बिभा साह	महिला	२०७७-०७-०३	२	४		०	१५९६
८०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२००६७७४	बिवन कुशवार	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	४		०	१५९६
८०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०१६६९	बन्दिता कुङ्केल	महिला	२०७६-०६-१२	३	४		०	१५९६
८०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२२०४३२८	महिस्मा तिमल्सिना	महिला	२०७९-०६-२२	०	४		०	१५९६
८०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५०१३०३	महमद अलिशान्त	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	४		०	१५९६
८०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१७०४९२७	महम्मद आतिफ	पुरुष	२०७९-०४-१७	०	४		०	१५९६
८०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२५०४६५२	मुसरफ अंसारी	पुरुष	२०७४-११-२५	५	४		०	९७५
८०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२०००४६८	मान्भी श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०८-२०	१	४		०	१५९६
८०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२८०६१८९	मिहिका चौधरी	महिला	२०७९-०६-२८	०	४		०	१५९६
८०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१३०४२५१	मो. आरिफ	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	४		०	१५९६
८०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०७०१६६५	मुकरम अन्सारी	पुरुष	२०७६-०८-०७	३	४		०	१५९६
८०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०४२११	मिरसाद अंसारी	पुरुष	२०७६-०९-२२	३	४		०	१५९६
८०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१८०७१३१	मन्नत विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०५-१८	०	४		९८१३१०८१०५	१५९६
८०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९०२०४८	मुना राई	महिला	२०७५-१०-०९	४	४		०	१५९६
८०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८०५१३२	मनिष थापा	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	४		०	१५९६

८०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३११०२६	महमद आहान मंसुरी	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	४		०	१५९६
८०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९०१९८८	मोहमद अनश	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	४		०	१५९६
८०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१७०५०९८	मसरुफ अंसारी	पुरुष	२०७६-०२-१७	३	४		०	१५९६
८०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७०८८९५	म अमान अंसारी	पुरुष	२०७७-०५-१७	२	४		०	१५९६
८०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३००१५२३	माहिरा खातून	महिला	२०७५-०३-३०	४	४			१५९६
८०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०८०३३२४	महमद रेहान	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	४		०	१५९६
८०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२४००१८५	महमद अरसद आलम	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	४			१५९६
८०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०२१३१	महमद आर्यन	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	४		०	१५९६
८०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२४०२३०५	मोक्ष खतिवडा	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	४		०	१५९६
८०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००१२५७	मनीपा के.सी	महिला	२०७६-०६-३०	३	४		०	१५९६
८१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००२४५७	मिमांस जंग तिमलसेना	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	४			१४१९
८१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१३११६१७	महमद आसिफ	पुरुष	२०७५-०७-१३	४	४		९८५६६४९५७७	१५९६
८१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०९६७५	महमद अनस	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	४		९८११२४१३९२	१५९६
८१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९०४२२६	मोसम हुमागाई	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	४		०	१५९६
८१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३१०१७३२	मृगेश तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	४			१५९६
८१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५०१३६२	महमद शैनवाज अंसारी	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	४			१५९६
८१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४११४०४	याहवी चालिसे	महिला	२०७७-०८-०४	२	४		०	१५९६
८१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१२००४९९	युमन घिसिङ	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	४		१	१५९६
८१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०८०७२२२	युवराज साह कलवार	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	४			१५९६
८१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१३०००७७३	युरीमा निरौला	महिला	२०७५-०१-३०	४	४			१५९६
८११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६०५७०४	युनिशा राई	महिला	२०७५-०७-०६	४	४		०	१५९६
८१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००८७१४	याना कुशवार	महिला	२०७८-०८-१०	१	४		९८०१८०७४२५	१५९६
८११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१८०३४२५	युशना भुजेल	महिला	२०७५-०६-१८	४	४		०	१५९६
८११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१५०४१९५	यारा रुम्बा	महिला	२०७८-०९-१५	१	४		९८२१८५३१९७	१५९६
८११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०१८८५	यामी नेपाल	महिला	२०७८-१०-०५	१	४		०	१५९६
८११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१४००८४८	याना थापा	महिला	२०७५-०८-१४	४	४			१५९६
८११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५००६६५	युओन क्यापछाकी	पुरुष	२०७६-११-०५	३	४		०	१५९६
८११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०६०१९९१	रितिका भट्टराई	महिला	२०७५-०३-०६	४	४			१५९६
८११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०१३१९	रक्षिका कुशवार	महिला	२०७६-०४-०२	३	४		०	१५९६
८११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०१७९९	राधा बानिया	महिला	२०७६-०८-१६	३	४		०	१५९६
८१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१९००९७४	रियान स्याङगान	महिला	२०७४-१२-१९	४	४			१४०१
८१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२९०४७९७	राहुल साह	पुरुष	२०७४-१०-२९	५	४		०	५३२
८१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१३००८३२	रिधिका ठाकुर	महिला	२०७८-०५-१३	१	४		०	१५९६
८१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५०११०१	रोहिणी राई	महिला	२०७६-११-०५	३	४		०	१५९६
८१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२९०२८३३	राहुल साह	पुरुष	२०७४-१०-२९	५	४		०	५३२
८१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२७०२४९६	रिधिमा गुप्ता	महिला	२०७७-०३-२७	२	४		०	१५९६
८१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२२०७८०३	रैयान अंसारी	पुरुष	२०७७-०२-२२	२	४		०	१५९६
८१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०१३९३	रियान्स मगर	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	४		०	१५९६
८१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२००२७६	रायन लामा	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	४		०	१५९६
८१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८२६०६९५७	रेशमा खातून	महिला	२०७९-०८-२६	०	४		९८२१२८४३९०	५३२
८१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०४००४५६	रुस्विक श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-११-०४	०	४		०	५३२
८१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०४८६८	रोविन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	४			१५९६
८१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४०५४७७	रिवाड तितुङ तामाङ्ग	पुरुष	२०७८-०९-०४	१	४		०	१५९६
८१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२००२८९	रिशीका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०३-०२	३	४		०	१५९६

८१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६००४८७	रोहिना आले मगर	महिला	२०७७-०६-२६	२	४		०	१५९६
८१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५०५८१७	रेसिका वि.क.	महिला	२०७६-०८-२५	३	४		०	१५९६
८१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४००७५९	राघव राज पहरी	पुरुष	२०७५-०७-०४	४	४		०	१५९६
८१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५०६९४४	रियन्सा बस्नेत	महिला	२०७५-०४-१५	४	४		०	१५९६
८१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०५२०२	रिदिमा सापकोटा	महिला	२०७५-०३-१४	४	४		०	१५९६
८१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०१६२९	रितिक जर्गा मगर	पुरुष	२०७४-११-२८	५	४			१०२९
८१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१६०६७५२	रिया कार्की	महिला	२०७८-०८-१६	१	४		९८४५६८५३३९	१५९६
८१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०६११८८६	रासिका कुमारी	महिला	२०७५-०६-०६	४	४		९८६५०५०३९६	१५९६
८१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१३०२८०३	रिधान पौडेल	पुरुष	२०७६-०३-१३	३	४		०	१५९६
८१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२९०१४८१	रिद्धम लामिछाने	पुरुष	२०७९-०८-२९	०	४		९८४२६२३७५२	१५९६
८१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११७०२६३१	रिदिमा पौडेल	महिला	२०७७-११-१७	२	४		०	१५९६
८१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६०४०९४३२	रुथ गोले	महिला	२०७९-०६-०४	०	४		९७६१६४६५६१	५३२
८१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१७००४३९	रिसिता घिमिरे	महिला	२०७५-०७-१७	४	४			१५९६
८१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८०७००३३१	रियान्स तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०८-०७	०	४		९८४५८६८५२७	५३२
८१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१६००१९४	रायन स्याङ्गटान	पुरुष	२०७८-०३-१६	१	४		०	१५९६
८१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३११००७८	रुहान घलान	महिला	२०७९-०३-११	०	४		९८४११५९२७६	१५९६
८१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०२००९८९	राजकुमारी पंडित	महिला	२०७६-०९-०२	३	४		०	१५९६
८१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१००८१३	रिभान्श बलमपाखी	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	४		०	१५९६
८१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०६५०६	रोनिश दहाल	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	४		०	१५९६
८१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२६०१७१	राम कार्की	पुरुष	२०७५-०८-२६	४	४		०	१५९६
८१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०२७७६	रणवीर ठाडा मगर	पुरुष	२०७६-०६-११	३	४		०	१५९६
८१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९००८९७	रुक्सल राई	पुरुष	२०७७-११-०९	२	४		०	१५९६
८१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०६०३५५६	रेश्मा रुम्बा	महिला	२०७९-०५-०६	०	४		९८१७८५५९४०	१५९६
८१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०११५६	रोसिका लम्साल	महिला	२०७५-०७-१२	४	४			१५९६
८१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०३०४६०५	रिद्धि कुमारी ब्याहृत	महिला	२०७९-०८-०३	०	४		०	१५९६
८१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०१९४१	रुविशा तिमलसेना	महिला	२०७८-०५-११	१	४		०	१५९६
८१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३०७९८५	रन्जना घिमिरे	महिला	२०७७-०९-०३	२	४		०	१५९६
८१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६०११५३	लभ परियार	पुरुष	२०७६-०४-०६	३	४		०	१५९६
८१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०३००४४४	लेकिमा तामाड	महिला	२०७४-१२-०३	४	४			१११७
८१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१९०२६४५	लिओन क्यापछाकी	पुरुष	२०७९-०९-१९	०	४		९८१७०३६२२७	१०६४
८१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०४३२३	लिज खाती	महिला	२०७५-०९-११	४	४		०	१५९६
८१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२००३९८	लक्ष्मी कुमारी श्रीवास्तव	महिला	२०७५-०२-२२	४	४			१५९६
८१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९००५३९	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०७५-१०-०९	४	४			१५९६
८१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०११३६२८	विधान लम्साल	पुरुष	२०७७-०९-०१	२	४		०	१५९६
८१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०४२३९	विश्व भुषण कार्की	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	४		०	१५९६
८१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३००९२२	वियोन्सी परियार	महिला	२०७८-१०-२३	१	४		९८१०१७०५२९	१५९६
८१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१७०३०८१	विभान तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	४		०	१५९६
८१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२९०९८१६	वर्षा पौडेल	महिला	२०७८-०४-२९	१	४		०	१५९६
८१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२०१५७४	विश्वास तामाड	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	४		०	१५९६
८१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०००२७६	विषाखा साह	महिला	२०७६-०२-१०	३	४		१	१५९६
८१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२७०२९४४	विधानी घिमिरे	महिला	२०७६-०३-२७	३	४		०	१५९६
८१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६००३०२	विकाश तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०१-०६	३	४		०	१५९६
८१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००१६९६	विप्लन रौनियार	पुरुष	२०७६-११-२०	३	४		०	१५९६
८१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२०७२	विवेश भुजेल	पुरुष	२०७५-०२-०७	४	४			१५९६

८१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१९००३५५	विनिशा सुवेदी	महिला	२०७५-०२-१९	४	४			१५९६
८१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०१४८९	शिविना दर्लामी	महिला	२०७५-०७-२५	४	४			१५९६
८१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०१११५९१	श्रीशा सिंह	महिला	२०७९-०१-०१	०	४		०	१५९६
८१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२३०५७८८	श्रेयांशी साह	महिला	२०७८-११-२३	१	४		०	१५९६
८१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०७०९५७९	श्रेयांशी तिमल्सिना	महिला	२०७८-०५-०७	१	४		९८५१२२८४१३	१५९६
८१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४००८७९	शुव्ना थापा	महिला	२०७६-०४-०४	३	४		०	१५९६
८१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०६८४५	श्रेयान्स महतो	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	४		०	१५९६
८१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००४३७३	शिवानी न्यौपाने	महिला	२०७६-०५-१०	३	४		०	१५९६
८१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०१८३०१	शिवानी कुमारी गुप्ता	महिला	२०७७-०६-१०	२	४		९८२११९७६८६	१५९६
८१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६००९१३	शुभम आले मगर	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	४		०	१५९६
८१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०२७९९	शुदान्सु साह	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	४		०	१५९६
८१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०३७३३	श्लोक राज सुवेदी	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	४		०	१५९६
८१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००१२५४	श्रुती तिमल्सिना	महिला	२०७६-०८-२०	३	४		०	१५९६
८१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३१११५७	श्रेया महतो	महिला	२०७७-०४-०३	२	४		०	१५९६
८१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०६१९९	शाभिल पौडेल	पुरुष	२०७८-११-०९	१	४		९८४५२१५६८४	१५९६
८१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३००१२१८	श्रीष्मा पोखरेल	महिला	२०७५-११-३०	४	४		९८६५०५०५८३	१५९६
८१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०१२१५	शिवन्या बजगाई	महिला	२०७५-०८-०१	४	४			१५९६
८१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४०२०६७	शुप्रभा तिमल्सिना	महिला	२०७६-०७-१४	३	४		०	१५९६
८१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०५६२३	शेख जिशान	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	४		०	१५९६
८१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३००१४९४	श्रीसा घलान	महिला	२०७६-०३-३०	३	४		०	१५९६
८१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४००८७१	शुव्ना थापा	महिला	२०७६-०४-०४	३	४		०	१५९६
८१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२५०१४९४	शुसान भुजेल	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	४		०	१५९६
८२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३००१०२२	शिक्षा दाहाल	महिला	२०७८-०६-३०	१	४		०	१५९६
८२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२१०१७५१	श्रिस्ना राई	महिला	२०७५-०७-२१	४	४			१५९६
८२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१२०१५३९	शिभान्स गुरुङ्ग	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	४			१५९६
८२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१७००७१६	श्रीशान्त उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०९-१७	४	४			१५९६
८२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४११०२१६५	श्रेयान माझी	पुरुष	२०७८-०४-११	१	४		०	१५९६
८२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१५०२१५३	श्रिरब गौतम	पुरुष	२०७९-१०-१५	०	४		९८६५५०२२५८	५३२
८२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४००५४४	शम्बोद विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	४			१५९६
८२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२०२९२१	श्रीशोन राज न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०१-२२	२	४		०	१५९६
८२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११००७२५	श्रीयन्शा राना मगर	महिला	२०७७-०८-११	२	४		०	१५९६
८२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२२०५६३३	श्रीनिका दाहाल	महिला	२०७८-०१-२२	१	४		०	१५९६
८२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२७०३२६५	स्वरुप तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-१२-२७	२	४		०	१५९६
८२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२१००८३२	सोयम तामाङ्ग	पुरुष	२०७४-११-२१	५	४		०	९०४
८२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०८०६६८६	समन जोशी	पुरुष	२०७८-०७-०८	१	४		९८०१०११३०७	१५९६
८२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००६३२५	सोम बहादुर वाइवा	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	४			१५९६
८२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१३००८५२	सुभान गौतम	पुरुष	२०७९-०२-१३	०	४		९८४५७९६३१४	१५९६
८२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२८००१११	सैशा कार्की	महिला	२०७९-०९-२८	०	४		९८६५२१६१७१	१०६४
८२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०३३५८	साधवी तिमल्सिना	महिला	२०७६-०३-२१	३	४		०	१५९६
८२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००३०४२०९	सन्जना घिमिरे	महिला	२०७७-१०-०३	२	४			१५९६
८२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०५१५३	समृद्धि के.सी.	महिला	२०७६-०४-१३	३	४		००	१५९६
८२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२७०३०९९	संयोग तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-०६-२७	१	४		०	१५९६
८२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०१६७९	सुल्तान मंसुरी	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	४			४४०
८२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१८००८७४	सोमिया तामाङ्ग स्याङ्गतान	महिला	२०७५-१२-१८	३	४		०	१५९६

८२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०१६२२	सारीका दहाल	महिला	२०७६-१०-११	३	४		०	१५९६
८२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१९०४३७५	साइरा बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१९	१	४		०	१५९६
८२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१७०१२६३	सुअंश थापा	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	४		९८१३७१५१३६	१५९६
८२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०९००७८२	साइसा ठाडा मगर	महिला	२०७६-११-०९	३	४		०	१५९६
८२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०५०३८	सानिध्य घिमिरे	पुरुष	२०७७-११-१८	२	४		०	१५९६
८२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८०३२०२	सागीका ढुंगाना	महिला	२०७७-०८-२८	२	४		०	१५९६
८२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२७०१६८९	ससिका राई	महिला	२०७६-०८-२७	३	४		०	१५९६
८२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०१४२६२	सुप्रिन्स योन्जन	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	४		०	१५९६
८२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२५७४८८	सविना लामिछाने	महिला	२०७८-०८-२५	१	४		९८०३९८६६४५	१५९६
८२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४०७५४५	सानिया खातुन	महिला	२०७७-०६-२४	२	४		०	१५९६
८२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००३०३८६४	सुनन्दा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-१०-०३	१	४		९८४१७७०३३१	१५९६
८२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२१०३५१७	सात्रिन नेसा	महिला	२०७५-०३-२१	४	४		०	१५९६
८२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३०१३१७	सलोन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-१३	१	४			१५९६
८२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१९०६७५२	समिक्षा राई	महिला	२०७६-१२-१९	२	४		९८६५०५००६९	१५९६
८२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३००१६३५	सायरा रुम्बा	महिला	२०७७-०२-३०	२	४		०	१५९६
८२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०६२६७	संघर्ष ठाडा मगर	पुरुष	२०७५-०६-०१	४	४		०	१५९६
८२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२४०६९४१	सहवाज अंसारी	पुरुष	२०७९-०५-२४	०	४		९८११३९६९८	१५९६
८२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०१३१७	सुगोल तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-१०-०७	४	४		०	१५९६
८२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०६०१७६५	स्वर्णिम न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	४		९८४५२२३२१९	१५९६
८२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१००७४९	सार्थक दहाल	पुरुष	२०७५-०१-२१	४	४			१५९६
८२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०६३६५	सुरज साह	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	४		०	७३
८२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०१४७१	सलिन पाख्रिन	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	४		०	१५९६
८२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२४००१४४	सम्पूर्ण तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	४		०	१५९६
८२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०२२२०७१९७	सुप्रिया घले	महिला	२०७९-०२-२२	०	४		९८११२९५५११	५३२
८२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०८५४४	सानवी घिसिङ	महिला	२०७५-११-११	४	४		०	१५९६
८२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२०१२७९३	सोहाना खातुन	महिला	२०७६-०१-२०	३	४		०	१५९६
८२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६०४८७१	सिंजेड तितुङ्ग लामा	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	४		९८१११७८८७२	१५९६
८२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०२२६००७८३	सुहानी तिमल्सिना	महिला	२०७७-०२-२६	२	४		९८४७७०२६३२	५३२
८२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०९००६७९	सस्मिता जर्गा मगर	महिला	२०७९-११-०९	०	४		९८६४०११०९८	५३२
८२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०८०८१६७	सारभी अधिकारी	महिला	२०७९-०८-०८	०	४		९८४५१३५०२०	१०६४
८२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२१००२६९	सुर्याश प्रधान	पुरुष	२०७८-०३-२१	१	४		०	१५९६
८२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९००७९३	सुगिस्का सिग्देल	महिला	२०७६-०४-२९	३	४		०	१५९६
८२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०९००४	सब्बु खातुन	महिला	२०७५-०९-२३	४	४		०	१५९६
८२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२९०१६०८	सिद्धिका खनाल	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	४			१५९६
८२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४३११३२१८	सुसिम मगर	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	४		९८२१८२५९२५	१५९६
८२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९१०००१	साना खातुन	महिला	२०७५-०८-२९	४	४		०	१५९६
८२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०१०६८२४	सुबर्ष थापा	पुरुष	२०७६-०८-०१	३	४		०	१५९६
८२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२३०८७७७	सामीया खानम	महिला	२०७६-०२-२३	३	४		०	१५९६
८२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०२५४३	सुवि गोले	महिला	२०७५-०५-०१	४	४			१५९६
८२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०४४०९	साइदा खातुन	महिला	२०७७-०७-२४	२	४		०	१५९६
८२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०४०४९६६	सान्भी तिमल्सिना	महिला	२०७७-०१-०४	२	४		०	१५९६
८२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२२०१९५५	सुविना राई	महिला	२०७८-०५-२२	१	४		०	१५९६
८२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०५०५८१७	साडम् ठोकर	महिला	२०७६-०९-०५	३	४		०	१५९६
८२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८०२४०२	संकेत श्रेष्ठ	पुरुष	२०७४-१२-१८	४	४			१३८३



८२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०३५३७	सम्यक जोशी	पुरुष	२०७५-०३-१९	४	४		९८०१०११३०६	१५९६
८२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१३०३५१४	संकेत श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	४		०	१५९६
८२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४००४०७	सान्वि बजगाई	महिला	२०७८-०६-२४	१	४		०	१५९६
८२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२००५२६५	सृजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	४		०	१५९६
८२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७०१२७९	सदिका तिम्ल्सीना	महिला	२०७६-०६-२७	३	४		०	१५९६
८२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६०१४०४	सर्गम मगर	महिला	२०७७-११-०६	२	४			१५९६
८२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७०१३४४	सायता रेग्मी	महिला	२०७६-०९-१७	३	४		०	१५९६
८२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०९७५३	सरवर खान	पुरुष	२०७७-११-११	२	४		९८१६२५१७८७	१५९६
८२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१६०६१७६	स्यारोन शर्मा	महिला	२०७९-०६-१६	०	४		९८	१५९६
८२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२९०२८२५	सुमन साह	पुरुष	२०७४-१०-२९	५	४			५३२
८२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५०१५४२	संचिता दाहाल	महिला	२०७५-०५-१५	४	४		०	१५९६
८२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१९०४२१७	सुप्रिम श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	४		०	१५९६
८२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०१००३	सुम्निमा राना मगर	महिला	२०७८-०६-०३	१	४		०	१५९६
८२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५१००१९३३	सानवी अधिकारी	महिला	२०७९-०५-१०	०	४		९८४६६९७३९४	५३२
८२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०१७५१	सुहानी साह	महिला	२०७७-०८-२३	२	४		०	१५९६
८२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०००१६२	स्मृति योन्जन	महिला	२०७६-११-१०	३	४		०	१५९६
८२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५०३६९८	सुप्रिया मुक्तान	महिला	२०७५-०९-१५	४	४		०	१५९६
८२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०६९४१	सौगात विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	४		०	१५९६
८२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४०१८०३	सृष्टि मुक्तान	महिला	२०७५-०४-१४	४	४			१५९६
८२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०६००८६४	सुफियाना खातुन	महिला	२०७८-०३-०६	१	४		०	१५९६
८२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८०८९६२	सकिना खातुन	महिला	२०७७-०८-१८	२	४		०	१५९६
८२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११००१०१	सान्भी दहाल	महिला	२०७७-१०-११	२	४		०	१५९६
८२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०१७७२	संस्कार दाहाल	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	४			१५९६
८२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३०५४२१	साहिरा कार्की	महिला	२०७६-०५-१३	३	४		०	१५९६
८२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७०२९४६	सनिस्मा राई	महिला	२०७५-०८-१७	४	४		०	१५९६
८२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०३०६५७८	सूर्याश खड्का	पुरुष	२०७५-०६-०३	४	४		०	१५९६
८२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०१९६३	सिद्धान्त घिसिड	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	४		०	१५९६
८२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२११०००३	सुहाना तिवारी	महिला	२०७८-०४-१२	१	४		९८४३७६६३२२	१५९६
८२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२००१८२७	सदिका लोपचन	महिला	२०७६-०७-२०	३	४		०	१५९६
८२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०३०३६७२	सिद्धिका तिम्ल्सिना	महिला	२०७८-०९-०३	१	४		०	१५९६
८२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५००३२२	सबनम खातुन	महिला	२०७५-०९-१५	४	४		०	१५९६
८२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१३०२४०४	साईमन चौधरी	पुरुष	२०७९-०६-१३	०	४		९८१३२२७४५२	१५९६
८२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२९००६९५	सुजिना कुस्वार	महिला	२०७७-०७-२९	२	४		०	१५९६
८२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०७०६६८४	समृद्धि गौतम	महिला	२०७६-०८-०७	३	४			१५९६
८३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०४०७६३४	सन्ध्या साह	महिला	२०७६-०६-०४	३	४			१५९६
८३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३१०१६४६	सहजाद अन्सारी	पुरुष	२०७६-०५-३१	३	४		०	१५९६
८३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१९०६७५४	समृद्ध फुयल	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	४		०	१५९६
८३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२४०४९५९	संयोग मगराती मगर	पुरुष	२०७६-१०-२४	३	४		०	१५९६
८३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५०२१४८	हिलशन गौतम	पुरुष	२०७४-१०-०५	५	४			९२
८३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०६४४५	हिमान्सु गौतम	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	४			१५९६
८३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११३००४३२३	अर्चना कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-११-३०	१	५		९८०७२००४३७	१५९६
८३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४००६७३	अनिरा दाहाल	महिला	२०७६-०७-१४	३	५		०	१५९६
८३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३०५२३१	अभि साह	पुरुष	२०७८-०३-२३	१	५		९८१११८८१३९	१५९६
८३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०३४४४	अनुराग पाण्डे	पुरुष	२०७४-११-१५	५	५			७९८

८३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०८००५१९	अनिनेश कुमार पौडेल	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	५		०	१५९६
८३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०३८५५	अनामिका कुमारी जयसवाल	महिला	२०७८-०५-२४	१	५		९८१३३४१९७७	१५९६
८३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०८०१७०३	अद्रिजा उपाध्याय	महिला	२०७८-१२-०८	०	५			१५९६
८३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९००२४८	अभिमान कुमर	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	५		०	१५९६
८३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७००८५५	अविनाश माझी	पुरुष	२०७४-११-१७	५	५			८३३
८३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१४०१९७५	अलिजा खातुन	महिला	२०७९-०८-१४	०	५		९८००००००००	१५९६
८३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०२१४७	अनुस्का कुमारी साह	महिला	२०७७-०४-१८	२	५		०	१५९६
८३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०६०२७१५	अनुष्का ठाकुर	महिला	२०७५-०९-०६	४	५			१५९६
८३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१००३१४	अभियान कुमर	पुरुष	२०७६-०७-२१	३	५		०	१५९६
८३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२००१२९३	अमन चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-२०	०	५		९८१२२२५५८९	१५९६
८३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१३०४३४५	अल्फा खातुन	महिला	२०७५-०९-१३	४	५		०	१५९६
८३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००२५२६	अवि वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	५		०	१५९६
८३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०८११४०१	अंश राज ठाकुर	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	५			१५९६
८३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०१६५८४	अरुण कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	५		९८०३७७०२५०	१५९६
८३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०४००९	अनुष्का साह	महिला	२०७५-०१-०५	४	५			१५९६
८३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००६७३८	अन्जित कोइराला	पुरुष	२०७८-०९-१०	१	५		९८०७१३१२७१	१५९६
८३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८११०४०२८	अनुष्का राई	महिला	२०७५-०८-११	४	५		०	१५९६
८३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४००२९८	अभीरल आर्चाय	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	५		९८६५०५०१६८	१५९६
८३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२५०८७६७	अयांश रौनियार	पुरुष	२०७७-०९-२५	२	५		९८४५१३३०७५	१५९६
८३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०६३४६	अनिव पौडेल	पुरुष	२०७६-०६-१२	३	५		०	१५९६
८३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११४०१८६५	अमिता राम	महिला	२०७५-११-१४	४	५		०	१५९६
८३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२११०२३०२	अनुस्का धामी	महिला	२०७७-०२-११	२	५		०	१५९६
८३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००६०३४५५	अलीसा खातुन	महिला	२०७५-१०-०६	४	५		९८२१२०४१४१	१५९६
८३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६०२००२	अनाइसा गिरी	महिला	२०७५-०१-१६	४	५			१५९६
८३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०३२७९	अर्पित कुमार	पुरुष	२०७७-१०-११	२	५		९८१७२९६६५०	१५९६
८३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२००४२५	अरबिन्द चौधरी	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	५		०	१५९६
८३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५०१४९१	अन्जली साह	महिला	२०७७-०८-२५	२	५		९८२९२५९१२९	१५९६
८३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०३०६२८४	आशिम चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	५		९८४५२३८८२२	१५९६
८३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११०१६१८	आशिष चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-११	२	५		०	१५९६
८३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२७०६०४२	आयान्सी बस्नेत	महिला	२०७९-०१-२७	०	५			१५९६
८३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०५३४१	आयाना सुवेदी	महिला	२०७७-०९-०२	२	५			१५९६
८३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८००६३७	आयशा चौधरी	महिला	२०७६-०५-१८	३	५		०	१५९६
८३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६०४८२२	आदविक गुरुङ्गा	पुरुष	२०७९-०७-२६	०	५		९८००००००००	१५९६
८३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५११३०९	आरीस मंसुरी	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	५			१५९६
८३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५०१७५५	आविष्कार देवास राई	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	५			१५९६
८३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१९०५८५३	आशीक पटेल	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	५			१५९६
८३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१३०१६६७	आइसा चौधरी	महिला	२०७६-०६-१३	३	५		०	१५९६
८३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०२०७९	आरोही महतो	महिला	२०७९-०२-१९	०	५			१५९६
८३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०१०३७	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-०३	३	५		०	१५९६
८३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०००५४	आरुशी साह	महिला	२०७६-१०-०१	३	५		०	१५९६
८३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३००५६७७	आर्या राई	महिला	२०७७-०२-३०	२	५		०	१५९६
८३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०२९५४	आरभ पोखरेल	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	५		०	१५९६
८३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०२५६३	आहाना महत	महिला	२०७६-०४-३१	३	५		०	१५९६
८३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३१००१७१	आर्यन बैठा	पुरुष	२०७७-०२-३१	२	५		०	१५९६

८३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६००६६३	आकृति पटेल	महिला	२०७५-११-२६	४	५		०	१५९६
८३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१९०१६१४	आरुष अस्तानी मगर	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	५		०	१५९६
८३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०२८३५	आयुष्मा राम	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	५		००००००००	१५९६
८३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२६०४१७४	आदित्य राई	पुरुष	२०७५-०८-२६	४	५		०	१५९६
८३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००८८६८	आर्यन वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	५		०	१५९६
८३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३००३०१	आर्यन रोक्का	पुरुष	२०७९-०१-०३	०	५		९८२१२०२३३९	१५९६
८३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६०६१४२	आयुष ठाकुर	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	५			१५९६
८३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०१७६९	आयुष्मा खड्का	महिला	२०७६-०९-०४	३	५		०	१५९६
८३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२५०५९१६	आसीका थापा	महिला	२०७९-०५-२५	०	५		९८१११९३५७८	१५९६
८३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९००४९९	आरोही चौधरी	महिला	२०७६-०७-२९	३	५		०	१५९६
८३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१७०२००७	आशिक साह बनियाँ	पुरुष	२०७६-१०-१७	३	५		०	१५९६
८३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१७५१८	आगमन अधिकारी	पुरुष	२०७८-०६-२४	१	५			१५९६
८३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००४०१४	आयुष राई	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	५		०	१५९६
८३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००९०७१३२	आयुष्का राई	महिला	२०७८-१०-०९	१	५			१५९६
८३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११६०२३०६	आर्यन साह	पुरुष	२०७५-११-१६	४	५		०	१५९६
८३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०१५१७६	आकृति गोसाइँ	महिला	२०७७-०५-१०	२	५		९८२१८३८७२६	१५९६
८३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१००४४२	आविशका कोइराला	महिला	२०७४-१२-२१	४	५			१४३६
८३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०५६८७	आश्रीमा महत	महिला	२०७८-०९-१६	१	५		९८४९८३४५८२	१५९६
८३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०९०१५२४	आयुष लामा	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	५			१५९६
८३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०६०४७१४	आरती साह	महिला	२०७५-०३-०६	४	५		०	१५९६
८३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२९००७९४	आनन्द चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-२९	२	५		०	१५९६
८३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७०१२८६	आयान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	५			१२८
८३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०२८८१	आगमन बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	५		०	१५९६
८३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०३५४३	आर्यन प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	५		०	१५९६
८३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६०२६५७	आजा सुनुवार	महिला	२०७६-०३-१६	३	५		०	१५९६
८३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०८०८०८३	इकछा कुमारी	महिला	२०७७-०१-०८	२	५		९८१३३४१९७०	१५९६
८३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८१२८४९	इरिका मिश्र	महिला	२०७७-०८-२८	२	५			१५९६
८३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०६००४५८	उत्तशान भट्टराई	पुरुष	२०७९-०३-०६	०	५		००००००००	१५९६
८३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९०४९३१	ऋषि ठाकुर	पुरुष	२०७७-११-०९	२	५		९८२४२१२०७७	१५९६
८३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१६०१५१६	एन्जीला चौधरी	महिला	२०७५-०५-१६	४	५			१५९६
८३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१००२१९६	एरिक मिश्र	पुरुष	२०७९-१०-१०	०	५		९८४५८४३४९३	१०६४
८३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०२७४७	एलेक्स चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-१३	२	५		०	१५९६
८३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६०२१७५	एल. एक्स. फुयाल	पुरुष	२०७६-०९-१६	३	५		०	१५९६
८३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०१००१०४	एनी राई	महिला	२०७७-०९-०१	२	५		०	१५९६
८३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०३९६२	एन्जल कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०४-०४	२	५		०	१५९६
८३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०६०१०९३	किरण कुमारी पुलामी	महिला	२०७८-०८-०६	१	५			१५९६
८३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०३०६१७६	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	५			१५९६
८३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०४९८५	काव्या दाहाल	महिला	२०७५-०८-२८	४	५		०	१५९६
८३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९०४१३३	कुन्जल कुमारी साह	महिला	२०७५-११-०९	४	५		०	१५९६
८३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०८०२२८१	कायरा चौधरी	महिला	२०७८-०६-०८	१	५			१५९६
८३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०२३२८	कञ्चन राई	महिला	२०७९-०४-१२	०	५		९८६५९९२११३	१५९६
८३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८००२८९	कृशल बस्नेत	पुरुष	२०७६-०६-०८	३	५		०	१५९६
८३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२३००४२८	क्रिजल चौधरी	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	५		०	१५९६
८३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१३०७५८१	कियान राई	पुरुष	२०७९-०८-१३	०	५		९८०००००००	१०६४

८३९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०८९८७	कोपीला थापा	महिला	२०७८-०७-०९	१	५		९८६९१६५२१०	१५९६
८३९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०१०९८	कायरा धामी	महिला	२०७९-०४-१२	०	५		९८२६२७०१३४	१५९६
८४००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९००८३६	करिना पटेल	महिला	२०७७-०८-०९	२	५		०	१५९६
८४०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१७०२४४१	काईरभ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-१७	२	५		०	१५९६
८४०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९०४१२५	कुन्ज कुमार साह	पुरुष	२०७५-११-०९	४	५		०	१५९६
८४०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२४०३१२६	कुसुम महारा	महिला	२०७५-११-२४	४	५		०	१५९६
८४०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०६१२१३३५५	कामना दाहाल	महिला	२०७८-०६-१२	१	५		९८१४३४८९८०	१०६४
८४०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०४००५७५	करुणा कुमारी साह	महिला	२०७६-१२-०४	२	५		०	१५९६
८४०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८०१७४८	कृजल लामिछाने	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	५		०	१५९६
८४०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१९०६९९९	कार्तिक कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-०२-१९	१	५		९८२१८४४६५०	१५९६
८४०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२२०६४६९	कृशु काफ्ले	महिला	२०७८-०९-२२	१	५		९८४१६३५६७३	१५९६
८४०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९०३०१५	कृष्ण राई	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	५		०	१५९६
८४१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०९७४९	कृतिका ठाकुर	महिला	२०७६-०९-२२	३	५		९८००००००००	१५९६
८४११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०९२४७	कविर जंग कार्की	पुरुष	२०७८-०२-०२	१	५		९८४५७०२५०९	१५९६
८४१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००२०८१६८	कविर पंजियार	पुरुष	२०७८-१०-०२	१	५			१५९६
८४१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९०३४६३	खुशि कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-०९	३	५		०	१५९६
८४१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२१२६५८	खुसी गोसाई	महिला	२०७७-१०-१२	२	५		९८०६८१९२०१	१५९६
८४१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११४००९२८	गौरव कुमार साह	पुरुष	२०७४-११-१४	५	५			७८०
८४१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२५०६६५४	गौतम चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-२५	०	५		९८०७८५१४२२	१०६४
८४१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२४००७५२	गेनराज महारा	पुरुष	२०७७-०३-२४	२	५		०	१५९६
८४१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०१५८६	गौरव गौतम	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	५			१५९६
८४१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०६१६९	गौरव चौधरी	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	५		०	१५९६
८४२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१९००८०७	गौराशं राई	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	५		०	१५९६
८४२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८०२८७९	जेनी तिमल्सिना	महिला	२०७६-०७-१८	३	५		०	१५९६
८४२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१५०३८६३	जिशन देवान	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	५		०	१५९६
८४२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०००४२	जेनिस राई	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	५		०	१५९६
८४२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०७११२४१	जेनिशा काफ्ले	महिला	२०७८-०७-०७	१	५			१५९६
८४२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६०१०६४	ज्याेति कुमारी साह	महिला	२०७७-०२-०६	२	५		०	१५९६
८४२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०६९३४	ज्यास्मीन ठाकुर	महिला	२०७६-१०-०७	३	५			१५९६
८४२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९०१५८१	जेसिका चौधरी	महिला	२०७७-१०-१९	२	५		०	१५९६
८४२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०४७४४	जेनिसा माझी	महिला	२०७५-१०-०३	४	५		०	१५९६
८४२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१९०६७७१	डियान कार्की	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	५		९८४०२७८७६५	१५९६
८४३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१५००६८५	तृषिका पौडेल	महिला	२०७७-०३-१५	२	५		०	१५९६
८४३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९००८२४	त्रिपुति पौडेल	महिला	२०७६-०३-१९	३	५		०	१५९६
८४३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०५७८४	देवराज कापडी	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	५			१५९६
८४३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४०८२६१	देवयानी सिंह	महिला	२०७८-०६-०४	१	५			१५९६
८४३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०४८३५	दिभांस जंग न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	५		०	१५९६
८४३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२१२२	दिपेश रोक्का	पुरुष	२०७५-०२-०७	४	५			१५९६
८४३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०४०८०६६	दिपीका सिंह	महिला	२०७९-०४-०४	०	५			१५९६
८४३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०५५९३	दिपिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०६-२६	२	५		०	१५९६
८४३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१००७२८४	दिपेश चौधरी	पुरुष	२०७७-०८-१०	२	५			१५९६
८४३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०००६७	दानीयाल देवान	महिला	२०७८-०९-०७	१	५		९८१८१६३८३१	१५९६
८४४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००२०९४२२	देवांश साह	पुरुष	२०७८-१०-०२	१	५			१५९६
८४४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०८९५६	दक्ष कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	५		०	१५९६

८४४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८०१८४९	दिपक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	५		०	१५९६
८४४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२११०२६१	धृती काफ्ले	महिला	२०७८-०६-२१	१	५		९८६६४२९०८७	१५९६
८४४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३१०९०२८	निश्चीत गुरो	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	५		९८१६२०७८७४	१५९६
८४४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०२०७०७५	निड पुलामी	पुरुष	२०७९-०६-०२	०	५		९८०६८९०५६६	१५९६
८४४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८००८१३	नित्या धामी	महिला	२०७६-०५-०८	३	५		०	१५९६
८४४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२१०१५७४	नितेश साह कानु	पुरुष	२०७६-०४-२१	३	५		०	१५९६
८४४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०३५२	नुसरत खातुन	महिला	२०७७-०३-११	२	५			१५९६
८४४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९१४०३९३३	निशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७९-०९-१४	०	५		९८००००००००	५३२
८४५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५०१४०५	निर्जला चौधरी	महिला	२०७४-१०-०५	५	५			९२
८४५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१४०६३८५	नेहा कुमारी मुसहर	महिला	२०७९-०७-१४	०	५		९८००००००००	१५९६
८४५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१८०१५६७	नन्दनी राई	महिला	२०७५-१२-१८	३	५		०	१५९६
८४५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१८००९९४	नित्या भट्टराई	महिला	२०७८-०२-१८	१	५		९८०८१६३७५७	१५९६
८४५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१७०८१९१	नित्यम दाहाल	पुरुष	२०७९-०४-१७	०	५			१५९६
८४५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८०४१४९	निश्चल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-०८	१	५		९८१३३४२५५०	१५९६
८४५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०१५८४	नीदी रेग्मी	महिला	२०७६-०८-११	३	५		०	१५९६
८४५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२००७२७५	नारायण हरी घिमिरे	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	५		९८४२१६०१८१	१५९६
८४५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५०३३४८	नीत्या चौधरी	महिला	२०७९-०३-०५	०	५			१५९६
८४५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०००८२४	नित्या साह	महिला	२०७६-१०-१०	३	५		०	१५९६
८४६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११६०५५७२	नितेश प्रसाद साह कानु	पुरुष	२०७५-११-१६	४	५		०	१५९६
८४६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०६०१४२३	निशान कुमारी कापडी	महिला	२०७८-०५-०६	१	५		९८१२२५४५८०	१५९६
८४६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२२०१३५१	निकि कुमारी साह	महिला	२०७७-०६-२२	२	५		०	१५९६
८४६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००१३९४	नायरा थापा	महिला	२०७८-०९-१०	१	५		९८२८८९६६२३	१५९६
८४६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२१०३८७४	प्रन्श कार्की	पुरुष	२०७८-१०-२१	१	५			१५९६
८४६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००३०५६	प्रशन्न दाहाल	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	५		०	१५९६
८४६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१००२८५६	प्रिशा बडाल	महिला	२०७६-०४-१०	३	५		०	१५९६
८४६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०५८५२	प्रशिद्धि आचार्य	महिला	२०७८-०५-२९	१	५		००००००००	१५९६
८४६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२९०१४६२	प्रकृती आचार्य	महिला	२०७५-०४-२९	४	५			१५९६
८४६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०९०६०४५	प्रतिक गोसाई	पुरुष	२०७९-०८-०९	०	५		९८४५१५८८१९	१५९६
८४७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२१००५०१	प्रभु वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२१	३	५		०	१५९६
८४७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०४०७०३६	प्रज्वल गजुरेल	पुरुष	२०७९-०८-०४	०	५		९८०४२००६४४	१०६४
८४७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२००४५७	पिंकी कुमारी जैसवाल	महिला	२०७६-१०-१२	३	५		०	१५९६
८४७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०४१४१	प्रनभ घिमिरे	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	५		०	१५९६
८४७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४००३६८	प्रकाश चौधरी	पुरुष	२०७६-०३-०४	३	५		०	१५९६
८४७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०१०४६	प्रशान्त चौधरी	पुरुष	२०७७-०२-१७	२	५		०	१५९६
८४७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२९०२७८३	प्रिन्स ठाकुर	पुरुष	२०७७-०२-२९	२	५		०	१५९६
८४७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२६००४५१	पुर्णिमा राई	महिला	२०७६-०८-२६	३	५		०	१५९६
८४७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१५१७९९१	प्रसन्न दाहाल	पुरुष	२०७६-१०-१५	३	५			१५९६
८४७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०१०९७	प्रयास राई	पुरुष	२०७४-११-१५	५	५			७९८
८४८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०१४५६	प्रमोद साह	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	५		९८४५१६९१२०	१५९६
८४८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०६२७९	प्रकृति दाहाल	महिला	२०७८-०४-०८	१	५		९८०४२१६४७२	१५९६
८४८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११७०७८८५	पार्वती राई	महिला	२०७८-११-१७	१	५			१५९६
८४८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५०२०८६	परिन कोईराला	महिला	२०७६-०४-२५	३	५		०	१५९६
८४८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०१०११६९	प्रविका चौधरी	महिला	२०७७-०९-०१	२	५		०	१५९६
८४८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०५०५८९८	प्रिमिश लामा	पुरुष	२०७९-०७-०५	०	५		९८००००००००	१५९६

८४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०८०१२२९	प्राथना पौडेल	महिला	२०७६-०२-०८	३	५		०	१५९६
८४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११७००९९४	प्रिसियस पौडेल	पुरुष	२०७५-०१-१७	४	५			१५९६
८४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१९०४९०२	प्रियाशा दाहाल	महिला	२०७८-०७-१९	१	५			१५९६
८४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१०१३६७	प्रज्ञान कोइराला	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	५		९८४३०८३५५४	१५९६
८४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७००९७७	प्रेम खड्का	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	५		९८१७२३९६७२	१५९६
८४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०००४७६	प्रभास यादव	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	५		०	१५९६
८४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०८०८४९८	प्रयुषी घिमिरे	महिला	२०७९-०८-०८	०	५		९८४३३१०९४९	१०६४
८४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०५०१९	प्रियान्स गोसाई	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	५		०	१५९६
८४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२३००३२९	प्रशान्त गुरो	पुरुष	२०७७-०१-२३	२	५		०	१५९६
८४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२१०१५९४	पुजा कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-२१	३	५		०	१५९६
८४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०३१८७	प्रज्ञा कार्की	महिला	२०७६-०१-०७	३	५		०	१५९६
८४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३०७९४४	प्रीन्सीका गोसाइ	महिला	२०७८-१०-१३	१	५			१५९६
८४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१६००४७७	प्रिन्सु सुवेदी	महिला	२०७७-०३-१६	२	५		०	१५९६
८४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२६०११९५	फात्मा नेसा	महिला	२०७८-०१-२६	१	५		०	१५९६
८५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३१०३६५४	बिनिका विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१०-२६	४	५		०	१५९६
८५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२४००३७८	बिबिका कुमारी राम	महिला	२०७६-०१-२४	३	५		०	१५९६
८५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०९०११२५	बेला राई	महिला	२०७७-१२-०९	१	५		९८४७७४४५८५२	१५९६
८५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२००३७०४	ब्रिजल पौडेल	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	५			१५९६
८५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०२३४१	बृषभानु बस्नेत	महिला	२०७७-०८-११	२	५		०	१५९६
८५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०१५९४	भारती कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-०१	५	५			१८
८५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२७०१५४८	भूमिका थापा	महिला	२०७४-११-२७	५	५			१०११
८५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००१८६१	ममता विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०९-१०	१	५			१५९६
८५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१९०९६६५	माया माझी	महिला	२०७८-०५-१९	१	५		९८२४२५३०९३	१५९६
८५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११९०३३९४	मायुषी कार्की	महिला	२०७८-०१-१९	१	५		९८००००००००	१५९६
८५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०८०३८	मन्दीप हरी घिमिरे	पुरुष	२०७४-११-०९	५	५			६९२
८५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२०००५७७	महमद माहिरान	पुरुष	२०७७-०८-२०	२	५		९८४५३३७६२९	१५९६
८५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०९०३८४४	मिनिका पौडेल	महिला	२०७६-११-०९	३	५		०	१५९६
८५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०००६३७	मनिका राई	महिला	२०७७-०२-३०	२	५		०	१५९६
८५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०२०००३८	मनन गिरी	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	५		०	१५९६
८५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१८०४८८५	मानीक चौधरी	पुरुष	२०७८-०६-१८	१	५		९८२१२४५५१३	१५९६
८५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५०४९७३	मुस्कान खातुन	महिला	२०७७-०४-२५	२	५			१५९६
८५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९०४४४९	मोहिका साह	महिला	२०७७-०४-०९	२	५		९८००००००००	१५९६
८५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२११५८५	ममता राई	महिला	२०७७-०१-०२	२	५			१५९६
८५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०९९०४	माहिरा घिमिरे	महिला	२०७७-०८-१३	२	५			१५९६
८५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०८०५२३५	मनिष माझी	पुरुष	२०७९-०५-०८	०	५			१५९६
८५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३०९७७	मेलिस्सा खड्का	महिला	२०७६-०४-२३	३	५		९८००००००००	१५९६
८५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०८०६८९८	महमद रहमद	पुरुष	२०७९-०८-०८	०	५		९८१२२२३३८	१५९६
८५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२७०१३३४	मंजित राई	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	५		-	१५९६
८५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०१०६८	माहालक्ष्मी कुमारी पटेल	महिला	२०७७-१०-०१	२	५		०	१५९६
८५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०२४५७	माहिरा श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०६-२८	३	५		०	१५९६
८५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२७०५६२९	मलिषका चौधरी	महिला	२०७८-०८-२७	१	५		९८४५२३८८२२	१५९६
८५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२९०६१२३	युवराज साह	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	५		०	१५९६
८५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२९०५१३२	यूनिका दुंगेल	महिला	२०७८-०६-२९	१	५		९८००८६१७६६	१५९६
८५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०४५०५	युविका चौधरी	महिला	२०७५-०८-१२	४	५		०	१५९६

८५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२२०३५२६	योगेन्द्र साह बनिया	पुरुष	२०७६-०५-२२	३	५		०	१५९६
८५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०१९६३	युवराज गोसाई	पुरुष	२०७५-११-११	४	५		०	१५९६
८५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२२०१६५५	युनिसा गोसाई	महिला	२०७७-११-२८	२	५			१५९६
८५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०४३०१५६२९	रितिक यादव	पुरुष	२०७९-०४-३०	०	५		९८०६३२३४०९	५३२
८५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००३६६८	रिया पंजियार	महिला	२०७६-११-२०	३	५		०	१५९६
८५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०७०२५१७	रियान्स खड्का	पुरुष	२०७७-०६-०७	२	५		०	१५९६
८५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०११५५४	रोशिका साह	महिला	२०७८-०४-३२	१	५		९८२४०१९६०५	१५९६
८५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२०३७५३	रित सहनी	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	५		०	१५९६
८५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१४००४३७	रसमिका साह	महिला	२०७९-०३-१४	०	५		९८४५२१५८४०	१५९६
८५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०६१११७००२	रनि साह	पुरुष	२०७८-०६-३०	१	५		९८२६२११०२७	५३२
८५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०७६९४	रिया वि.क.	महिला	२०७६-०८-१३	३	५			१५९६
८५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६००२०४	रमन राई	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	५		०	१५९६
८५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०११७८	रियाना गौतम	महिला	२०७६-०७-१३	३	५		०	१५९६
८५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१००८९८	राशिका साह	महिला	२०७६-०५-०१	३	५		०	१५९६
८५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६००७३९	रोनिल लामिछाने	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	५		०	१५९६
८५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२६०१६३७	रमन जैसवाल	पुरुष	२०७८-०४-२६	१	५			१५९६
८५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०३९१७	रेविका लामिछाने मगर	महिला	२०७५-०८-०९	४	५		०	१५९६
८५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०८६८४	रेहान बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	५			१५९६
८५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३०७९२८	रेहान कटुवाल	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	५			१५९६
८५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०७५३६	रिवान्स पटेल	पुरुष	२०७८-११-२८	१	५		९८०२८२४६६६	१५९६
८५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९०२०६३	रोमन चौधरी	पुरुष	२०७६-०१-०९	३	५		०	१५९६
८५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१२०४८४	रिशिका चौधरी	महिला	२०७९-०७-१२	०	५		९८५२९८३९२	५३२
८५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१६००६०७	राशिक वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-१६	३	५		०	१५९६
८५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६०३१२२	रिशब राई	पुरुष	२०७६-०१-०६	३	५		०	१५९६
८५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०९५३१	रियासा बस्नेत	महिला	२०७६-०७-०१	३	५			१५९६
८५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३००४३०६	रोहित कुमार चौधरी	महिला	२०७७-०३-३१	२	५		०	१५९६
८५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०४८०२	रेशमा कछडिया	महिला	२०७५-०६-१४	४	५		०	१५९६
८५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२००८८९	रोडन्स राई	पुरुष	२०७४-११-२२	५	५			९२२
८५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३००६१९२	रिहाना सहनी	महिला	२०७७-०४-३१	२	५		०	१५९६
८५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१६०३२०९	रियान्स जैसवाल	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	५		०	१५९६
८५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३००२०८८	रोहित माझी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	५		०	१५९६
८५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०४७४७	राज पटेल	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	५		०	१५९६
८५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०८२७१०८२७	रिहान साह	पुरुष	२०७८-०८-२७	१	५		९८०००००००	५३२
८५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२००८७१	रोएल राई	पुरुष	२०७४-११-२२	५	५			९२२
८५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२७०३३३४	रिनछीन घिसिङ्ग	महिला	२०७९-०३-२७	०	५		९८४२८८५९७८	१५९६
८५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२५००३९१	रितिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०१-२५	३	५		०	१५९६
८५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०१३०४	रियासा सिजाली मगर	महिला	२०७४-१०-२५	५	५			४५९
८५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१०००६५९	रेयान्स साह	पुरुष	२०७८-०८-१०	१	५			१५९६
८५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०९७५५	राजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-१०-०७	३	५			१५९६
८५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०९०३३८५	रेवीका राई	महिला	२०७८-०९-०९	१	५		९८०३२६४४०७	१५९६
८५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२१०१६७२	रियान्स कुशवार माझी	पुरुष	२०७८-१२-२१	०	५		९८४३२४४२१२	१५९६
८५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०२९३३	रिसभ चौधरी	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	५			४४०
८५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५०७६१५	रिसीका चौधरी	महिला	२०७९-०१-१५	०	५		९८०७१६१७१३	१५९६
८५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१५००८१२	लक्ष्मी देवी चौधरी	महिला	२०७९-०४-१५	०	५		९८२६२७२४८५	१५९६

८५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५००१३७	लक्ष्मी रौनियार	महिला	२०७७-१०-०५	२	५		०	१५९६
८५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०२०३८	लक्ष्मी साह	महिला	२०७९-०२-१९	०	५		९८०६८३१२५५	१५९६
८५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७५१२२९०९६९५	लक्ष्मी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१२-२९	३	५		९८११२१९१९९	५३२
८५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०२५७६	लुना सुवेदी	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	५			१५९६
८५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२६००५९१	लिला बसेल सार्की	महिला	२०७४-११-२६	५	५			९९३
८५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७११०१०८१	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०७-११	३	५		०	१५९६
८५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१३०३७५८	विधान्स थापा	पुरुष	२०७९-०६-१३	०	५		९८६३५४४५३४	१५९६
८५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००३०९७४५	विकीज मोक्तान	पुरुष	२०७७-१०-०३	२	५		९८१९२६३८२२	१५९६
८५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२८०१०६५	विध्या कुमारी	महिला	२०७९-०६-२८	०	५			१५९६
८५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०४१६५	विनिष सापकोटा	पुरुष	२०७८-०१-०७	१	५			१५९६
८५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०११५४	विट्टु कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	५			१५९६
८५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२०२८८४	विषेश वि.क.	पुरुष	२०७५-११-०२	४	५		०	१५९६
८५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५०१८९७	विषेशता कार्की	महिला	२०७६-०५-०५	३	५		०	१५९६
८५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००३७०४	वसन्त सर्राफ	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	५			१५९६
८५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१४००५४३	वेदान्त सापकोटा	पुरुष	२०७८-०९-१४	१	५			१५९६
८५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०७९३९	विराज साह	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	५			१५९६
८५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०६१७८	शान्वी कुमारी	महिला	२०७६-०८-१६	३	५		०	१५९६
८५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०२८७३	शिवानी मली	महिला	२०७६-११-२६	३	५		०	१५९६
८५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२११६५४	श्रेया श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०६-२१	४	५			१५९६
८५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०१३४७	शिवानी राउत	महिला	२०७८-०६-०५	१	५			१५९६
८५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०८०३४०२	श्रेयन सिवाकोटी	पुरुष	२०७८-०७-०८	१	५			१५९६
८५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५०४५७५	शिवा राउत कुर्मी	पुरुष	२०७६-११-१५	३	५		०	१५९६
८५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०९००६४४	शुभेष राज रेग्मी	पुरुष	२०७६-१२-०९	२	५		०	१५९६
८५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९१२७१५	शिवांस जयसवाल	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	५		९८४३०४४८९८	१५९६
८५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०६३२४	श्रीया सापकोटा	महिला	२०७७-०४-२१	२	५		९८०२९३५०५०	१५९६
८५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०८०३३५२	श्रीजंग राई	पुरुष	२०७८-१२-०८	०	५			१५९६
८६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८०१५५२	श्रृखंला उपाध्याय	महिला	२०७६-०९-२८	३	५		०	१५९६
८६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४०२०६१	शिवम राउत पाल	पुरुष	२०७६-१०-१४	३	५		०	१५९६
८६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२००५६१	शीवान्स आचार्य	पुरुष	२०७७-०६-०२	२	५		०	१५९६
८६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०१४६४	शिवानी कुमारी	महिला	२०७६-०६-०१	३	५		०	१५९६
८६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११४०३३०२	शेभ राज कापडी	पुरुष	२०७९-०१-१४	०	५			१५९६
८६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९०१९५२	शिला विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०४-१९	०	५		९८२५२०२७९२	१५९६
८६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०२८९५	श्रुचा भट्टराई	महिला	२०७५-११-०५	४	५		०	१५९६
८६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०४५९८	श्रीअंश दुंगेल	पुरुष	२०७७-११-११	२	५		९८२४२१२०७७	१५९६
८६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०२१९८	श्रीशा भट्टराई	महिला	२०७६-०६-२५	३	५		०	१५९६
८६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३११०२१३२	शसीम राई	पुरुष	२०७९-०३-११	०	५		९८०६३९९४३०	१५९६
८६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११८०६५६३	श्रीधिका कार्की	महिला	२०७८-०१-१८	१	५		९८६४९९९५०५	१५९६
८६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०६५५८	शुसान्त राम	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	५		०	१५९६
८६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००७००२७१	शुभम बिष्ट	पुरुष	२०७८-१०-०७	१	५		००००००००	१५९६
८६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५१७२४१	शिवम् ठाकुर	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	५		९८६०३४६१३६	१५९६
८६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०२३५६	श्रेयन शिवाकोटी	पुरुष	२०७६-०८-१३	३	५		०	१५९६
८६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२०१३०८	षधिन सुवेदी	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	५		०	१५९६
८६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२७०२१२७	समायरा चौधरी	महिला	२०७८-१०-२७	१	५		९८५५०३९४५५	१५९६
८६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२९०७७१४	सम्राट माझी	पुरुष	२०७६-०६-२९	३	५			१५९६



८६१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१४०८०८१	संगित भुजेल	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	५		९८०००००००	१५९६
८६१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०३०९४	समिक कोइराला	पुरुष	२०७५-०७-१९	४	५		०	१५९६
८६२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०३४२३	सान्वी कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-१८	४	५		०	१५९६
८६२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०५९४५	सादिया खातून	महिला	२०७५-०७-०१	४	५		०	१५९६
८६२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५११०१४	सायदा खातून	महिला	२०७५-०४-२५	४	५		०	१५९६
८६२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३०४५७८	सलिना राई	महिला	२०७८-१०-१३	१	५			१५९६
८६२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००२१९५	सन्नजना वि.क.	महिला	२०७६-०८-२०	३	५		०	१५९६
८६२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०३०४६	सोहेल मिया कवाडी	पुरुष	२०७६-०८-२९	३	५		०	१५९६
८६२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७१०४७८	सान्वी खडका	महिला	२०७६-०६-२७	३	५		९८२८५५५५५८	१५९६
८६२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०१४४३	सृष्टि कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-०५-२५	३	५		०	१५९६
८६२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१८००२४९	सारिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-१०-१८	३	५		०	१५९६
८६२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११३००८३२	साइरफ भण्डारी	पुरुष	२०७७-११-१३	२	५			१५९६
८६३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०३५५३	सुगम राई	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	५		०	१५९६
८६३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०१०२१४४७२	सलनी भुजेल	महिला	२०७७-०१-०२	२	५		९८०८६६०६५०२	१०६४
८६३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३००५०३१	सोहेब मिया कवाडी	पुरुष	२०७८-०६-३१	१	५		९८०७२०३८४४	१५९६
८६३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०६५०८	सेल्फी फुयाल	महिला	२०७५-११-०५	४	५		०	१५९६
८६३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५००८९२	संजीत धामी	पुरुष	२०७४-११-०५	५	५			६२१
८६३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०४५५१	सन्नजना वि.क.	महिला	२०७५-०४-२७	४	५		०	१५९६
८६३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२३०१३५५	सानवी तिवारी	महिला	२०७९-०६-२३	०	५		९८१९८५९५४५	१५९६
८६३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०००७९३	सयाना भट्टराई	महिला	२०७६-१०-१०	३	५		०	१५९६
८६३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०४००६०९	स्मारिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-१२-०४	२	५		०	१५९६
८६३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००९३३५	संसृष्ट घिमिरे	पुरुष	२०७६-११-२०	३	५		९८४१९३५४५२	१५९६
८६४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४००७१३	समान्नाता मैनाली	महिला	२०७७-०३-०४	२	५		९८४५२३३०४२	१५९६
८६४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२८०६२२४	सम्राट कुमार ढुंगेल	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	५			१५९६
८६४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०३९७५	स्वीकृती पौडेल	महिला	२०७८-०४-०३	१	५			१५९६
८६४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५०९६८८	सायरा पहाडी	महिला	२०७९-०५-०५	०	५		९८४४०४१४१७	१५९६
८६४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२२०१९६४	सक्षम राइ	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	५			१५९६
८६४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२६००६६९	साथिक घिमिरे	पुरुष	२०७६-१२-२६	२	५		९८४५६०८७२९	१५९६
८६४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२११११४१	सिद्धार्थ पाल	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	५			१५९६
८६४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२७०८१३४	स्नेहा जैसवाल	महिला	२०७८-०६-२७	१	५		९८४५१६५८८५	१५९६
८६४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२७०५७७१	सृष्टि चौधरी	महिला	२०७९-०५-२७	०	५			१५९६
८६४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०७०२७९४	संयम वि.क	पुरुष	२०७९-०६-०७	०	५		९८२५२०२६०४	१५९६
८६५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२००५२४९	सृष्टि वि.क.	महिला	२०७६-०३-२०	३	५		०	१५९६
८६५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०२०२९०७	सुशान्त ठाकुर	पुरुष	२०७६-०२-०२	३	५		०	१५९६
८६५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०५०८९८९	सुष्मा यादव	महिला	२०७८-०५-०५	१	५		९८४५१२१००९	१५९६
८६५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२२०१६९४	सुमिरन प्रसाई	महिला	२०७६-०५-२२	३	५		०	१५९६
८६५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५०३६६६	सलोनी कुमारी साह	महिला	२०७७-०६-१५	२	५		०	१५९६
८६५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४१०५५१	साेनाक्क्षी कुमारी पाल	महिला	२०७७-०४-२४	२	५			१५९६
८६५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०१०९३	सम्पूर्ण खत्री	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	५			१५९६
८६५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१७०६३२६	सुरज कुमार	पुरुष	२०७४-१०-१७	५	५		०	१५९६
८६५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०८६१३	सान्सी बस्नेत	महिला	२०७७-१०-१३	२	५		९८६९७१६४५६	१५९६
८६५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२८०००९५	समिरा कोइराला	महिला	२०७७-०६-२८	२	५		०	१५९६
८६६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२२०८८६२	सेजल तिमल्सिना	महिला	२०७९-०३-२२	०	५		९८०००००००	१५९६
८६६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३०११३४१	सोनिया गुरौ कछडीया	महिला	२०७८-०३-३०	१	५		९८०००००००	१५९६

८६६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११२०४९३५	सिद्धार्थ पटेल	पुरुष	२०७७-११-१२	२	५		९८२१८३८८३५	१५९६
८६६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२७०३२४४	संचित शाह	पुरुष	२०७६-०७-२७	३	५		०	१५९६
८६६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११६०२०२४	सशमित भट्टराई	पुरुष	२०७६-०१-१६	३	५		०	१५९६
८६६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७०९९७७	सीया श्रेष्ठ	महिला	२०७७-१०-०७	२	५			१५९६
८६६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०८०१९	सुबाष्णा शाह	महिला	२०७७-०६-२६	२	५		९८०७२९४७००	१५९६
८६६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०४९८१	सजान पौडेल	पुरुष	२०७८-१०-२३	१	५			१५९६
८६६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०७०२१४१२३	सिधान्त साह	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	५		९८२६२११०२७	५३२
८६६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१३०१६१४	सम्बुद्ध लामा	पुरुष	२०७८-०६-१३	१	५			१५९६
८६७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११६००७५५	संजीव चौधरी	पुरुष	२०७५-११-१६	४	५		०	१५९६
८६७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१००१२५	सान्बिका राई	महिला	२०७६-०२-२१	३	५		०	१५९६
८६७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०८६५५	सृष्टिका कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-१२	०	५		९८११८४७५०१	१५९६
८६७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२०८९६९	सुरजीत खड्का	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	५		९८४५१५९६३०	१५९६
८६७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०२०९९	सुविका श्रेष्ठ	महिला	२०७५-११-०७	४	५		०	१५९६
८६७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१००४६५	सन्ध्या कुमारी	महिला	२०७८-०४-२१	१	५		९८१४२०८५५१	१५९६
८६७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०२०८१	सौम्या जैसवाल	महिला	२०७५-११-०७	४	५		०	१५९६
८६७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५०१५३७	सुप्रिया दाहाल	महिला	२०७४-१०-१५	५	५			२७५
८६७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०४०१८१५	सुनान्शी खत्री	महिला	२०७९-०८-०४	०	५		९८००००००००	१५९६
८६७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२०४७८२	साजदा खातुन	महिला	२०७५-०८-२८	४	५		०	१५९६
८६८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७२०९२४०६५३४	संधना कुमारी पाल	महिला	२०७५-०९-२४	४	५			१५९६
८६८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०२५५४	समिरा चौधरी	महिला	२०७६-०४-२४	३	५		०	१५९६
८६८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०१५४९	सागर कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	५			१५९६
८६८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२२०४६४७	सवल अधिकारी	पुरुष	२०७९-०८-२२	०	५		९८००००००००	१५९६
८६८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१८०३७३४	सुवास कुमर	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	५		०	१५९६
८६८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०३०६११७	सिवानी कुमारी पाल	महिला	२०७९-०६-०३	०	५			१५९६
८६८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११००४८३	सिमिक थापा	महिला	२०७६-०५-११	३	५		०	१५९६
८६८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०७०१७२८	सुजिता चौधरी	महिला	२०७८-०४-०७	१	५		९८००००००००	१५९६
८६८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०२३२२	सुष्मा कार्की	महिला	२०७४-१२-१२	४	५			१२७७
८६८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१००५६६२	हरिकृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०८-१०	४	५		०	१५९६
८६९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१६०४०९६	हिमांशु भण्डारी	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	५		०	१५९६
८६९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०००३९	हरिओम रौनियार बानियाँ	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	५		०	१५९६
८६९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०४१८७	हुपेन्द्र घिमिरे	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	५		०	१५९६
८६९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०३९६२	हिरान्शु काफ्ले	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	५		०	१५९६
८६९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०७५४४	हिमान्शु कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	५		९८००००००००	१५९६
८६९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२१२५७९	अर्चना पटेल	महिला	२०७७-०८-१२	२	६		९८४५११९२०२	१५९६
८६९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०८०९३६९	अनमिका चौधरी	महिला	२०७७-१२-०८	१	६		९८२१२०२५१०	१५९६
८६९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२४०२३७५	अरिशा चौधरी	महिला	२०७६-०५-२४	३	६		०	१५९६
८६९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४०१६६२	अमिषा मिजार	महिला	२०७७-०६-२४	२	६		००	१५९६
८६९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१५००३६७	अंश गोले	पुरुष	२०७९-०८-१५	०	६		९८६४८४४३१५	१५९६
८७००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०१७३७	अर्पिता कोइराला	महिला	२०७५-०५-०८	४	६			१५९६
८७०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०३५९३	अभिनय साह रौनियार	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	६		९८१०२९०५२०	१५९६
८७०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०१९७१	अनुप पराजुली	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	६		९८१९२८१४४२	१५९६
८७०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११०९११८	अद्वैत नेपाल	पुरुष	२०७७-०६-११	२	६		०	१५९६
८७०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३११३५२	अनिसा श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०७-०३	४	६		९८२४२०५५३८	१५९६
८७०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२०४९	अविशा भट्टराई	महिला	२०७५-०२-०७	४	६			१५९६

८७०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२८०१७५८	अस्मिता घिसि	महिला	२०७५-११-२८	४	६			०	१५९६
८७०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०१९१२	अनुज बजगाई	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	६				१५९६
८७०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०८०५८८२	अस्मीता पडित	महिला	२०७५-०७-०८	४	६			०	१५९६
८७०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४०४७७५	अर्णव रौनियार	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	६			०	१५९६
८७१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४०३०६८	अपेक्षा राई	महिला	२०७७-०५-०४	२	६			०	१५९६
८७११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७१२००७	अमेया तिवारी	महिला	२०७६-०९-२७	३	६			९८२१२७६५५८	१५९६
८७१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६०७४२६	अंशु घिसिड	पुरुष	२०७७-११-१६	२	६			९८१९६८४४९९	१५९६
८७१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१३०८८५९	अखिल साह सोनार	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	६			९८२१२६१६२१	१५९६
८७१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०४८५६	अक्क्षीत साह	पुरुष	२०७८-०४-२५	१	६			०	१५९६
८७१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०१३९६	अमृता चौधरी	महिला	२०७५-०५-०९	४	६				१५९६
८७१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८०२८३२	अभिन कोइराला	पुरुष	२०७५-०६-०८	४	६				१५९६
८७१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५०१८७५	अनमोल खड्का	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	६				१५९६
८७१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०५०२८०६	अनुज माझी	पुरुष	२०७९-०६-०५	०	६			९८२३७४५३३४	१५९६
८७१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०१८७५	अभि कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-११-०५	१	६			९८१५२१९६२७	१५९६
८७२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०२०२०८४	अलिपना चौधरी	महिला	२०७९-११-०२	०	६			९८२१२०२३०४	५३२
८७२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०५०३४	अभिमान चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	६			०	१५९६
८७२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०५०३९०७	अमन राई	महिला	२०७८-०५-०५	१	६			०	१५९६
८७२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११०९०८४	अनमोल कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-११	२	६			०	१५९६
८७२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०६६९६	अनुप तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	६			०	१५९६
८७२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१७०१६३९	अपेक्षा चौधरी	महिला	२०७९-०६-१७	०	६			९८२१२०२३०४	१५९६
८७२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००७१४१	अनिका चौधरी	महिला	२०७८-०८-२०	१	६			९८२४२३८१००	१५९६
८७२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३०१२८८	अनुज घिमिरे	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	६			९८५१२७०२२७	१५९६
८७२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२६०१११९	अन्सिका चौधरी	महिला	२०७९-०६-२६	०	६			९८०४२००९१९	१५९६
८७२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९००१९४	अन्सीका चौधरी	महिला	२०७८-०७-०९	१	६			९८१५२२२५४१	१५९६
८७३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९००३३९	अन्जु दास	महिला	२०७६-१०-०९	३	६			०	१५९६
८७३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१३०१७५७	अस्मारिका चौधरी	महिला	२०७९-०४-१३	०	६			९८१९२१८२७७	१५९६
८७३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०३०९५	अंकित साह तेली	महिला	२०७६-०८-२९	३	६			०	१५९६
८७३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०२८८५	अप्साना खातून	महिला	२०७८-०४-०१	१	६			००	१५९६
८७३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९०३६०४	अनया चौधरी	महिला	२०७७-०५-०९	२	६			००	१५९६
८७३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३००३५१	अन्श कुशवार माझी	पुरुष	२०७७-०७-०३	२	६			०	१५९६
८७३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२०२७२५	आर्चन राई	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	६			०	१५९६
८७३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२००८१९१	आरभ साह	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	६			९८१४०४५०१३	१५९६
८७३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८००४८७	आरब दास कठबनिया	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	६			०	१५९६
८७३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०१५११	आरोस गुरुड	पुरुष	२०७६-०६-१२	३	६			०	१५९६
८७४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०२२३९	आयुशा चौधरी	महिला	२०७७-०५-०२	२	६			०	१५९६
८७४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५०४०८४०२	आकर्षण जैसवाल	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	६			९८०८७२७८७	१०६४
८७४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१७०३१५९	आभाश बस्नेत	पुरुष	२०७९-०९-१७	०	६			९८१२१८५५१४	१०६४
८७४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२४०१७३७	आश्री सुवेदी	महिला	२०७८-०१-२४	१	६			०	१५९६
८७४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०२९१४	आरती खड्का	महिला	२०७४-११-१२	५	६				७४५
८७४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११४०२२२५	आरना बाेगटी	महिला	२०७७-०१-१४	२	६			०	१५९६
८७४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११०१०४३४	आशिष खड्का	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	६			००	१५९६
८७४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३०००३५८	आयांश चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	६			०	१५९६
८७४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५०३६७८	आशिष चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	६				१५९६
८७४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२६०७४०३	आर्फा नेशा	महिला	२०७७-०९-२६	२	६			९८२९२८१६११	१५९६

८७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२०००६९३	आसिफा खातुन	महिला	२०७६-०४-२०	३	६		०	१५९६
८७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०२२१५	आशिका पहरी	महिला	२०७४-१२-१२	४	६			१२७७
८७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०१०५६९२	आयसा चौधरी	महिला	२०७६-०४-०१	३	६		०	१५९६
८७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०३९८८	आयुष्मान राना मगर	पुरुष	२०७७-०९-१३	२	६		९८७१३७४७३	१५९६
८७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६०३३५२	आर्यना चौधरी	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	६		०	१५९६
८७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०१६७८	आरभ चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	६		०	१५९६
८७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०४०४९	आरोशी कुशवार	महिला	२०७५-०८-०४	४	६		०	१५९६
८७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२९०४६२७	आरिका न्योपाने	महिला	२०७८-०४-२९	१	६		०	१५९६
८७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०८४१२	आभास चौधरी	पुरुष	२०७५-११-०१	४	६		०	१५९६
८७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२०२२०२	आन्सिका पडित	महिला	२०७५-०४-०२	४	६			१५९६
८७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०४०३४२९	आयन राउत	पुरुष	२०७५-०९-०४	४	६		०	१५९६
८७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५०६२६४	आरोही दाहाल	महिला	२०७७-११-०५	२	६		०	१५९६
८७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०६०१०७४	आयांस घलान	पुरुष	२०७६-०२-०६	३	६		९८४००९३३५५	१५९६
८७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३०७६०५	आर्यन बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	६		९८०८३०८४८८	१५९६
८७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२७१०३९४	आयुष राई	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	६		०	१५९६
८७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०३२७९	आरध्या राई	महिला	२०७७-०९-१२	२	६		००	१५९६
८७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१०५४३	आकृती माझी	महिला	२०७६-१०-२१	३	६		०	१५९६
८७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२६०१५५८	आएन्श नेपाल	पुरुष	२०७८-०६-२६	१	६		९८६१६६६९४५	१५९६
८७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०६०९८	आदित्य साह	महिला	२०७६-०५-०८	३	६		०	१५९६
८७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०४९६४	आयुष बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	६		०	१५९६
८७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०१००९	आरोही सापकोटा	महिला	२०७४-११-०९	५	६			६९२
८७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०२००६	आभास चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	६		०	१५९६
८७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३००२८९५	आयुष थापा	पुरुष	२०७५-०५-३०	४	६			१५९६
८७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२८०५४०९	आलव गुरुड	पुरुष	२०७८-१०-२८	१	६		९८४०१२८८१२	१५९६
८७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४०७०७०६६८७	आलोक साह	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	६		०	१५९६
८७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२०३५१५	आरभ साह	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	६		०	१५९६
८७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१०३३२२	आरबी बस्नेत	महिला	२०७६-०५-०१	३	६		०	१५९६
८७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२४०४४७८	आरोही खड्का	महिला	२०७९-०८-२४	०	६		९८६८९८८९०	१५९६
८७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०३०८८२६	आदर्श माझी	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	६		९८०९१९७२३२	१५९६
८७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०४७०६	आदित्य परियार	पुरुष	२०७८-०९-१६	१	६		९८११८३८१२३	१५९६
८७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४०१५०८	आरबी चौधरी	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	६		९८७२९५२७	१५९६
८७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२४३७७	आईरिसी चौधरी	महिला	२०७५-११-०२	४	६		०	१५९६
८७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३११००२	आरुश साह	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	६		९८१६२५१०७२	१५९६
८७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०२८०१	आमेन लायो मगर	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	६		०	१५९६
८७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०१६१२	आशिष चौधरी	पुरुष	२०७७-१०-११	२	६		००	१५९६
८७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२०१४४७	आदर्श घले	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	६			१५९६
८७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१५८०६	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७५-११-१०	४	६		९८११२२१२७८	१५९६
८७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०४३७३	आरती ठोकर	महिला	२०७५-०१-०१	४	६			१५९६
८७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२३०२४८२	आरोही साह	महिला	२०७६-११-२३	३	६		०	१५९६
८७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१०००५९३	आरती बैठा	महिला	२०७४-१२-१०	४	६			१२४१
८७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३००९४७४	आंसित चौधरी	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	६		९८०६३२२४६७	१५९६
८७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७०१९२४	आहाना महतो	महिला	२०७९-०१-०७	०	६		९८२४२२७२९३	१५९६
८७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२००३६०३	आश्रिया श्रेष्ठ	महिला	२०७६-१०-२०	३	६		०	१५९६
८७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०८०१७१७	आरोही चौधरी	महिला	२०७५-१२-०८	३	६		०	१५९६

८७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३१००३०६	आजाद राना मगर	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	६		०		१५९६
८७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५२१०१२०२५२३	आरोसी कुशवार	महिला	२०७७-०६-०४	२	६		००		१५९६
८७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०१३०३	आयुषी कुमारी दास	महिला	२०७९-०२-१९	०	६		९८००००००००		१५९६
८७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००७००१७३	आशु चौधरी	महिला	२०७९-१०-०७	०	६		९८२४२६९४०३		५३२
८७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५०९१०३५७	आक्यान्क्षा कुशवार	महिला	२०७९-०५-०९	०	६		९८५११८५९४३		५३२
८७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४१२२६३	आर्जन सापकोटा	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	६		९८४५४३९४८२		१५९६
८८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०१०९२	आरुही चौधरी	महिला	२०७४-१०-२८	५	६				५१४
८८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०७०२७६४	आर्या राई	महिला	२०७७-०६-०७	२	६		००		१५९६
८८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२८०१८७८	आरम्भ कोइराला	पुरुष	२०७५-०४-२८	४	६				१५९६
८८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३२३३५१	आयन चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	६				१५९६
८८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२५००५०७	आशिका चौधरी	महिला	२०७७-१०-२५	२	६		००		१५९६
८८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००२६९७	आकाश चौधरी	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	६				१४१९
८८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०३९०२	आँचल चौधरी	महिला	२०७५-०१-०५	४	६				१५९६
८८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०८५९४	आभास चौधरी	पुरुष	२०७५-११-०१	४	६		००		१५९६
८८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३०००५८७	आरोही पहरी	महिला	२०७६-०३-३०	३	६		०		१५९६
८८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७००२६७	आरध्या केशरी	महिला	२०७६-१०-०६	३	६		०		१५९६
८८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००९३६५	आयुष्मान काफ्ले	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	६		९८५११३१०२२		१५९६
८८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१७११५४१	आरुस कुमार झा	पुरुष	२०७६-०७-१७	३	६		९८२९४४६११२		१५९६
८८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०३२१४	आदित्य कुमार मेहता	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	६				१५९६
८८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५०९१९७	आयान्श भट्टराई	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	६		९८६४०८५३५३		१५९६
८८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००४०१३३४	इसान शाक्य	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	६		९८१५२२६८७९		१५९६
८८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०२३७५	इच्छा राउत	महिला	२०७५-०३-२७	४	६				१५९६
८८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१८०५४३४	इवाना घिमिरे	महिला	२०७९-०६-१८	०	६		९८००००००००		१५९६
८८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१४०९२९६	इसिका चौधरी	महिला	२०७७-१०-१५	२	६		९८१५२१९६२७		१५९६
८८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२८०१४२७	इभान्सी लाेचन	महिला	२०७८-०४-२८	१	६		०		१५९६
८८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८१०७४४	इबप घिमिरे	महिला	२०७६-०७-०८	३	६		०		१५९६
८८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०५०२६२९	ईबा घिमिरे	महिला	२०७६-०२-०५	३	६		०		१५९६
८८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०१०२७७४	उत्सव दर्लामी मगर	पुरुष	२०७९-०२-०१	०	६		९८१६२९६१५९		१५९६
८८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०३०३९२८	ऋद्धिषा काफ्ले	महिला	२०७८-०३-०१	१	६		०		१५९६
८८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०४९६४	एन्जल सिंह	महिला	२०७४-१२-२१	४	६		००		१४३६
८८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५०४८९१	एलिना राई	महिला	२०७५-१०-२५	४	६		०		१५९६
८८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१३०३४७६	एडीना कुस्वार	महिला	२०७८-०३-१३	१	६		०		१५९६
८८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८०२५७१	एन्जल कुशवार	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	६		०		१५९६
८८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०१४३१	एलिशा तिमल्सीना	महिला	२०७५-०६-२१	४	६				१५९६
८८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०४२१२२९००९७४	एलबिन खडका	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	६				१५९६
८८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०२६१६	एन्जल चौधरी	महिला	२०७६-०७-१२	३	६		०		१५९६
८८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३०५६९५	ओवेद पहरी	पुरुष	२०७६-०९-२३	३	६		९८६५२१६२१४		१५९६
८८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२८०६७११	ओवेद गुरुड	पुरुष	२०७८-०१-२९	१	६		०		१५९६
८८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०८६३४	ओम खडका	पुरुष	२०७७-११-२४	२	६		९८४७७७३९१५		१५९६
८८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१४०४०२२	ओशिन कुशवार	महिला	२०७९-०९-१४	०	६		९८४५७३८९१५		१०६४
८८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०३००६	कुलसुम बेगम	महिला	२०७५-११-१२	४	६		००		१५९६
८८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१६०७४७४	कातिक चौधरी	पुरुष	२०७७-०२-१६	२	६		९८४१२३५८०१		१५९६
८८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२६०४०२४	करिना कुशवार	महिला	२०७५-०९-२६	४	६		०		१५९६
८८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६००६९४	कबिता दर्लामी मगर	महिला	२०७६-०९-१६	३	६		०		१५९६

८८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७०५३०३	कोनिशा गिरी	महिला	२०७५-०८-१७	४	६	०	१५९६
८८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४००२५७	काव्या शर्मा	महिला	२०७६-०४-२४	३	६	०	१५९६
८८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०४०४६०१	कृतिका चौधरी	महिला	२०७८-०५-०४	१	६	९८२०९११०२५	१५९६
८८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८१४२९५	कार्तिक धानुक	पुरुष	२०७७-०८-२८	२	६	९८२९२८१९३६	१५९६
८८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०८०००५३	कार्तिक धानुक	पुरुष	२०७९-०५-०८	०	६	९८२९२८१९३६	१५९६
८८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८००३६७	काबिल थापा	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	६	०	१५९६
८८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२००७०३	किसन महतो	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	६	०	१५९६
८८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०३३०७	कामना चौधरी	महिला	२०७५-११-०५	४	६	०	१५९६
८८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०४८१३	कृन्सी साह	महिला	२०७७-०५-०२	२	६	०	१५९६
८८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०४०६१२७	कवि साह	पुरुष	२०७९-०९-०५	०	६	९८४५१५९३६०	१०६४
८८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०६२८७	क्षितिज बजगाई	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	६	९८४५००८८६२	१५९६
८८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२१०७४६	कुलसुम बेगम	महिला	२०७५-११-१२	४	६	९८१४२७४३३१	१५९६
८८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०००४३२	किङ्ग चौधरी	पुरुष	२०७७-११-१०	२	६	९८७३१९८२५	१५९६
८८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२१०५१०५	कबिर चौधरी	पुरुष	२०७८-११-२१	१	६	९८१९२८११३२	१५९६
८८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१०९५३५	कृषा घिमिरे	महिला	२०७७-०८-२१	२	६	०	१५९६
८८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४०४०५४	कबिर बिडारी	पुरुष	२०७६-०७-२४	३	६	९८६५१४७८५२	१५९६
८८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२०४०३३	कृषा उप्रेती	महिला	२०७७-१२-०२	२	६	०	१५९६
८८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०६६२३	कोपिला न्यौपाने	महिला	२०७७-०५-२८	२	६	९८६५०५०९३५	१५९६
८८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०१०५४	कार्तिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	६	०	१५९६
८८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१९०३२९५	खुशी राउत	महिला	२०७७-०२-१९	२	६	००	१५९६
८८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०१०२१९५	खुशी थापा मगर	महिला	२०७६-०८-०१	३	६	२	१५९६
८८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०६०२९०१	खुशी कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०६-०६	४	६	०	१५९६
८८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१००१७७८	खनक चौधरी	महिला	२०७७-०६-१०	२	६	०	१५९६
८८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८११०१८५१	गौरव गौतम	पुरुष	२०७९-०८-११	०	६	९८१६२५००७७	१५९६
८८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७००५१४	गौरव कुमार राई	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	६	९८२५२८५६८०	१५९६
८८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०८०१६१२	गोविन्द थापा	पुरुष	२०७९-११-०८	०	६	९८१७४४१६३८	५३२
८८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७०२१६१	गौतम चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	६	०	१५९६
८८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५०५४३	गृष्मा पहरी	महिला	२०७६-१०-०५	३	६	०	१५९६
८८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९०४०३३	घनश्याम चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	६	०	१५९६
८८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८०३२३१	चाँदनी साह	महिला	२०७४-१०-०८	५	६	०	१४७
८८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१७०३२२७	चाँदनी चौधरी	महिला	२०७६-०६-१७	३	६	०	१५९६
८८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५११३८७	चाँदनी गोसाई	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	६	०	१५९६
८८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९३००६०८८	चन्दन साह	पुरुष	२०७५-०९-३०	४	६	९८१४२६१०५२	१५९६
८८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९०५०९५	छुयोईसाड स्याङतान तामाङ	महिला	२०७८-०९-१९	१	६	९८०५८७३४४६	१५९६
८८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०३१३८	जेनिस ठोकर	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	६	०	१५९६
८८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११२०२९३९	जेशिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-११-१२	२	६	०	१५९६
८८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२६०४३९७	जेनिश राई	महिला	२०७६-०३-२६	३	६	०	१५९६
८८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८११०२२६५	जोया चौधरी	महिला	२०७८-०८-११	१	६	०	१५९६
८८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०१८७५	जसिका सुनुवार	महिला	२०७८-०५-२५	१	६	०	१५९६
८८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२५०५८४९	जियाना थापा	महिला	२०७८-१२-२५	०	६	९८२७२६२५३७	१५९६
८८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३०२६१३	जेनिन क्षेत्री	महिला	२०७६-०७-२३	३	६	०	१५९६
८८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०४४९९	डेबिट राई	पुरुष	२०७६-११-२६	३	६	००	१५९६
८८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२००१८९	डेनिश थापा क्षेत्री	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	६	०	१५९६
८८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०२५१६	डेविड पहरी	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	६	०	१५९६

८८८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१४०५८१३	तारिया चौधरी	महिला	२०७५-०८-१४	४	६		०	१५९६
८८८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०६५९६	तिमोथी हमाल	पुरूष	२०७६-०९-२२	३	६		९८१६६९५४७२	१५९६
८८८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३२०१६३९	दिवश राउत	पुरूष	२०७६-०४-३२	३	६		०	१५९६
८८८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२७०२३६७	दिपन दुवाल	पुरूष	२०७६-०२-२७	३	६		०	१५९६
८८८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१८०९३७६	दाउद राई	पुरूष	२०७८-०६-१८	१	६		९८२१८४०२८०	१५९६
८८८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२१०४४६७	दिक्षा घिमिरे	महिला	२०७५-०२-१४	४	६		०	१५९६
८८८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०३३५३	दिव्यका भट्टराइ	पुरूष	२०७५-०८-०६	४	६			१५९६
८८८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०४८०२	देव बि.क.	पुरूष	२०७५-०८-०७	४	६		०	१५९६
८८९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०२०५७४७	दियान्स कुमार झा	पुरूष	२०७९-०७-०२	०	६		९८२९४४६११२	१५९६
८८९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०८०२०३७	दुर्गा कुमारी महतो	महिला	२०७५-०३-०८	४	६			१५९६
८८९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६०४२५३	देव अधिकारी	पुरूष	२०७६-१०-०६	३	६		०	१५९६
८८९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०३८९८	दिया ज्ञान्द्रिस मगर	महिला	२०७७-१०-१५	२	६		९८७२५४१९६	१५९६
८८९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५००९४१	दिप्सना कुशवार माझी	महिला	२०७८-०६-२५	१	६		९८१३६१३६४५	१५९६
८८९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१९०३८१४	निसान्त साह	पुरूष	२०७५-०२-१९	४	६		०	१५९६
८८९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००३९०२	निशोक राई	पुरूष	२०७५-०५-२०	४	६			१५९६
८८९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०४२७१	निशान्त आचार्य	पुरूष	२०७८-०५-०८	१	६		०	१५९६
८८९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०२३३९	नाईस थापा	पुरूष	२०७५-११-१२	४	६		०	१५९६
८८९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०६३८५	नाजिया खातुन	महिला	२०७८-११-०६	१	६		९८००००००००	१५९६
८९००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८०६८७२	निरज पहरी	पुरूष	२०७६-१०-२८	३	६		९८१९२४९६३२	१५९६
८९०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००१३७४	नेविशा कोइराला	महिला	२०७६-०१-२०	३	६		०	१५९६
८९०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३२०१७१	निर्जला गुरुङ्ग	महिला	२०७५-०५-२३	४	६			१५९६
८९०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४०१५७९	नवराज मुखिया	पुरूष	२०७८-०६-२४	१	६		९८४०१७०५९७	१५९६
८९०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०५२४२	निकिता पहरी	महिला	२०७५-०६-२१	४	६		०	१५९६
८९०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०५६०७	निरजरा स्तानी	महिला	२०७६-०८-०८	३	६		०	१५९६
८९०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०७०२३५५	निश्चल आचार्य	पुरूष	२०७५-०१-०७	४	६			१५९६
८९०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२०२०३२	निकी अस्तानी मगर	महिला	२०७५-०२-०२	४	६			१५९६
८९०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२२०३७०१	नान्सा तामाङ ठोकर	महिला	२०७८-०२-२२	१	६		०	१५९६
८९०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३०३७२२	निर्भिक गुरुङ	पुरूष	२०७८-०४-१३	१	६		०	१५९६
८९१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०७०७४	नितिन अर्याल	पुरूष	२०७८-०४-०३	१	६		९८११८२२४४३	१५९६
८९११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२८०१७३४	नित्या चौधरी	महिला	२०७७-०४-२८	२	६		०	१५९६
८९१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०४०५११५	नतालिया साह	महिला	२०७५-११-०४	४	६		०	१५९६
८९१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१०२०१२३	नोयल तामाङ	पुरूष	२०७६-०८-१०	३	६		९८२४२८८०६०	१५९६
८९१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१९००८५५	निदि खड्का	महिला	२०७६-०२-१९	३	६		०	१५९६
८९१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०१२३६	प्रभाष राउत	पुरूष	२०७४-१०-०३	५	६			५५
८९१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०३२७७	पालसाङ लामा	पुरूष	२०७७-०४-२३	२	६		०	१५९६
८९१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८१३९१२	प्रिन्स पटेल	पुरूष	२०७७-०८-२८	२	६		९८०८३८०५१४	१५९६
८९१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०२७४२	प्रतिमा चौधरी	महिला	२०७४-११-०९	५	६			६९२
८९१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१००६०४१	पुष्पा कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-१०-१०	१	६		९८०९१३१२५५	१५९६
८९२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०९२८०९८४१	प्रिती चौधरी	महिला	२०७८-०९-२८	१	६		९८२१८४९२३९	५३२
८९२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०५९५४	पासाङ थिङ	पुरूष	२०७८-०८-१७	१	६		९८४५१३३९९४	१५९६
८९२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०३९७३	प्रभाष चौधरी	पुरूष	२०७८-०३-१२	१	६		०	१५९६
८९२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०३१०१९६	प्रशान्त पटेल	पुरूष	२०७८-०५-०३	१	६		९८०८३८०५१४	१५९६
८९२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२०१२१३	प्रणय राना मगर	पुरूष	२०७७-११-०२	२	६		००	१५९६
८९२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०३२४१११४६	प्रन्शु राई	महिला	२०७८-०३-२४	१	६		९८१३४५५६२८	१०६४

८९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०७०६७६६	प्रिसा साह	महिला	२०७९-०३-०७	०	६		९८४९८७२५३९	१५९६
८९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००७१८७	प्रतियुष पहरी	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	६		९८१११४११२६	१५९६
८९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२११०३७०८	प्रनिसा सापकोटा	महिला	२०७६-०२-११	३	६		०	१५९६
८९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२०१२७९	प्रथम भट्टराई	पुरुष	२०७७-०१-२९	२	६		०	१५९६
८९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००८३९७	पलक कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०६-१०	४	६		०	१५९६
८९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०२७४२	प्रज्वल गुरुङ	पुरुष	२०७८-०८-०३	१	६		९८००००००००	१५९६
८९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९००९८५	प्रतिभा चौधरी	महिला	२०७४-११-०९	५	६			६९२
८९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१४०६६३४	प्रियसा चौधरी	महिला	२०७६-०२-१४	३	६		९८१११४५०५८	१५९६
८९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०१८११	प्रयास पहरी	पुरुष	२०७५-१२-०१	४	६		०	१५९६
८९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०७०९९०७	पृथ्वीनारायण साह कानु	पुरुष	२०७४-११-०७	५	६		०	६५६
८९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०२४४८	प्रजल कार्की	पुरुष	२०७५-०८-०९	४	६			१५९६
८९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०२२१६	पुर्णिमा राई	महिला	२०७५-०८-२८	४	६			१५९६
८९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०३०७१	प्रभाष सुवेदी	पुरुष	२०७४-११-२३	५	६			९४०
८९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८११०३४३६	प्रिया चौधरी	महिला	२०७९-०८-११	०	६		९८२७२६१८५०	१५९६
८९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४०४६९५	प्रजिता श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०६-०४	१	६		९८१८२३५४९३	१५९६
८९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२८०४८७७	बिकास दर्लामी	पुरुष	२०७८-०८-२८	१	६		९८०८१२५५३५	१५९६
८९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०४२०९२३००४४१	बिशान्त राना मगर	पुरुष	२०७६-०६-०३	३	६		०	१५९६
८९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२१०४१०७	बिरु चौधरी	पुरुष	२०७४-११-२१	५	६		०	९०४
८९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५००८२८	बिप्रिना थापा	महिला	२०७६-०३-१५	३	६		०	१५९६
८९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०६४५९	बाहवीर चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	६		०	१५९६
८९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१६०२९२५	बिर्जेश कुशवर	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	६		९८२१८८६६२६	१५९६
८९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१८०१४९४	बिन्जु थापा	महिला	२०७७-०९-१८	२	६		०	१५९६
८९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३०२९७१	बिस्मीता घिमिरे	महिला	२०७५-११-२३	४	६		०	१५९६
८९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०३३८१	बिधान लामा	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	६		०	१५९६
८९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९००८२६	बिकास बैठा	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	६		०	१५९६
८९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२६०२३४५	बिबेक राई	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	६		०	१५९६
८९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५०४०१३	बिबश घले	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	६		०	१५९६
८९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०५७६८	बलवीर चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	६		०	१५९६
८९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२१०४०३७	बिदान्त चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-२१	०	६		९८१८१२०८३९	१५९६
८९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०२४५९	बिशान्त वोलखे	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	६		०	१५९६
८९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६७१११६०१६४४	भावना चौधरी	महिला	२०६६-११-१६	३	६		०	१५९६
८९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११४०४९०५	भुपेन्द्र दर्लामी मगर	पुरुष	२०७८-११-१४	१	६		९८००००००००	१५९६
८९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१७०६३११	मिस्पा राना मगर	महिला	२०७७-१०-१७	२	६		००	१५९६
८९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३०५५७२	मेरिशा दाहाल	महिला	२०७७-०७-२२	२	६			१५९६
८९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१२०४५५८	मनिका ठोकर	महिला	२०७५-०६-१२	४	६		०	१५९६
८९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१४०४९६२	मोहीत साह कानु	पुरुष	२०७७-१२-१४	१	६		०	१५९६
८९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०५६८३	मो.सैफ आलम	पुरुष	२०७६-१२-०३	३	६			१५९६
८९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००९१४१	मनिस श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	६		९८४४२०५५३८	१५९६
८९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०४००४४७	महालक्ष्मी चौधरी	महिला	२०७९-०७-०४	०	६		९८४५०९९११६	१५९६
८९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०३७२२	मान्बी चौधरी	महिला	२०७८-०८-०४	१	६		०	१५९६
८९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७००४८७	महन बहादुर राउत	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	६		०	१५९६
८९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२७०२५१९	मनिष चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-२७	४	६			१५९६
८९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०२८०८	मानव चौधरी	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	६			१५९६
८९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५०२४४४	मधु चौधरी	महिला	२०७५-०८-२५	४	६			१५९६



८९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१३०३०९६	मरियम वम्जन	महिला	२०७७-०४-१३	२	६		०	१५९६
८९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०८०१६७४	मिडसा भुलन	महिला	२०७८-०२-०८	१	६		९८०००००००	१५९६
८९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०३००७८४	मन्दिप गुरुङ्गा	पुरुष	२०७९-०४-०३	०	६		९८२४२२७१९६	१५९६
८९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०६७११	मनिक पहरी	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	६		०	१५९६
८९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९००६६८	मिशिता गौतम	महिला	२०७७-०९-१९	२	६		९८६५४०५५१२	१५९६
८९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०६२४१६३६३	युग गुप्ता	पुरुष	२०७८-०६-२४	१	६		९८२१२०२५४०	१०६४
८९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२१०१८४२	यस राई	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	६		०	१५९६
८९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६०३०८६९१	युनीक गुप्ता	पुरुष	२०७९-०६-०३	०	६		९८२१२०२५४०	१०६४
८९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०४१८९	याडच्यन जिम्बा	महिला	२०७८-१०-२३	१	६		९८६४१६७३५५	१५९६
८९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०५४९१	युबिन पखिन	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	६		९८११२१७८१४	१५९६
८९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११६०१२६५	युभास्ना श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०१-१६	३	६		०	१५९६
८९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०३०१५९७	युवराज श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-११-०३	०	६		९८१९२३८३११	५३२
८९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०७१२४	युनिश राई	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	६		००	१५९६
८९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१०९०२६	युनिका चौधरी	महिला	२०७७-०६-२१	२	६		०	१५९६
८९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०३६७१	यज्ञ प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	६			१५९६
८९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०४१४७	युना राई	महिला	२०७५-०९-२७	४	६		०	१५९६
८९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५०३६५३	युमिश धिताल	महिला	२०७८-०८-०५	१	६		९८२११४१०५६	१५९६
८९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०२९८५	यूरन चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	६			१५९६
८९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०८३४२	यूनेश चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	६		००	१५९६
८९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४०२८६८	युबिशा श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०६-२४	२	६		००	१५९६
८९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११०५०१८	रिवान्शी गुरुङ	महिला	२०७७-०१-११	२	६			१५९६
८९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०६०१९६७	रितिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०३-०६	४	६			१५९६
८९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५०२१७३	रेमोश माझी	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	६		०	१५९६
८९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०१८५३	रन्जना खड्का	महिला	२०७५-०५-१२	४	६			१५९६
८९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१३०२२२७	रोशिका कुशवार	महिला	२०७५-०३-१३	४	६			१५९६
८९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५०५०४२	रोसीका ठाेकर	महिला	२०७८-१०-१५	१	६		९८४२६००६७७	१५९६
८९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०३५५९	रिमा चौधरी	महिला	२०७८-०२-२८	१	६		९८१९८६४५२	१५९६
८९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०२६२३	रुपेश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०२-०९	४	६			१५९६
८९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००२९७८	रंस चौधरी	महिला	२०७६-०५-१०	३	६		०	१५९६
८९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७०१७२९	रुनिका चौधरी	महिला	२०७६-०९-२७	३	६		०	१५९६
९०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५०२१७३	रुविशा बस्नेत	महिला	२०७५-०२-२५	४	६			१५९६
९००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०२५६७	रितिका चौधरी	महिला	२०७८-०९-१७	१	६		९८१५२१९६२७	१५९६
९००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००१७८७	रितेश चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-२०	२	६		०	१५९६
९००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०२००३५३	राघव कोइराला	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	६		०	१५९६
९००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२४०६१९६	रिदिमा न्यौपाने	महिला	२०७८-१२-२४	०	६		९८१७२४०६७४	१५९६
९००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००३५६६	रिदिमा वि.क. (दियाली )	महिला	२०७७-०७-१०	२	६			१५९६
९००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०३२६९	रितिक चौधरी	महिला	२०७५-११-१३	४	६		०	१५९६
९००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२११०१३६७	रोबिन रौनियार	पुरुष	२०७९-०२-११	०	६		९८२४२०९८८१	१५९६
९००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११२०२२६६	रशिम राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०१-१२	०	६		९८०००००००	१५९६
९००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०३१७२	राधा घिमिरे	महिला	२०७५-०४-०४	४	६			१५९६
९०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२१०८४३६	रामु आचार्य	पुरुष	२०७८-०८-२१	१	६		९८६४२२६१०२	१५९६
९०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२५००२९३	रन्जन सापकोटा	पुरुष	२०७७-०९-२५	२	६		९८१३९७६२४६	१५९६
९०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२६०३०५२	रिबान्स राना मगर	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	६		०	१५९६
९०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८१४२८२	राधिका धानुक	महिला	२०७७-०८-२८	२	६		९८२९२८१९३६	१५९६

९०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२९०८३०६	रियान्श थापा	पुरुष	२०७८-०८-२९	१	६		९८१६२९१५३२	१५९६
९०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०८४९७	रोयल वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	६		०	१५९६
९०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०५६३६	रेहान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	६		०	१५९६
९०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३००४११	रेहान ठाकुर	पुरुष	२०७७-०६-०३	२	६		९८१६२५०६३१	१५९६
९०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१४०१०३६	राजन चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	६		९८६५२९५५९२	१५९६
९०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०१२२१५	राजेश साह	पुरुष	२०७६-११-१०	३	६		९८११२२१२७८	१५९६
९०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२६०२५०३	रिबान्स राई	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	६		०	१५९६
९०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०३०१८५९	रिदिमा गुरुङ्गा	महिला	२०७९-०३-०३	०	६		९८२११६६०५९	१५९६
९०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०८७३७	रियान्स राई	पुरुष	२०७८-०१-०७	१	६		९८१११२१७५८	१५९६
९०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०३०८५९४	राधा चौधरी	महिला	२०७९-०५-०३	०	६		९८०००००००	१५९६
९०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०६५३४	रुशांक घिसिङ	पुरुष	२०७९-०२-१९	०	६		९८४४०९९२३१	१५९६
९०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५०१०३९	रायना पहरी	महिला	२०७८-०२-१२	१	६		०	१५९६
९०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१४०२६३४	रियान्श बजगाई	महिला	२०७७-१०-१४	२	६		००	१५९६
९०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४०२८०५	रियाशा बुढाथोकी	महिला	२०७८-०८-२४	१	६		९८२१२०९६४९	१५९६
९०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०९०२७७५	रेयान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०८-०९	०	६		९७४६६४९५८२	१५९६
९०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२९०३१२९	रितिक चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	६		०	१५९६
९०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०२६२४	रोशन बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	६			१५९६
९०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२००२२७६	रनभ राज काफ्ले	पुरुष	२०७६-०९-२०	३	६		०	१५९६
९०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५२०३०५०२७३५	रोशिल श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०३-१२	३	६		००	१५९६
९०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२९०१३७४	रेयान्स कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	६			१५९६
९०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०१३४८	रीदा खातुन	महिला	२०७७-०५-२१	२	६		०	१५९६
९०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०७०२३७१	रिभा कुशवार	महिला	२०७५-०१-०७	४	६			१५९६
९०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०९०७१	राजु विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	६		९८२०४९५५९१	१५९६
९०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१७००१८६	रितु कुशवार	महिला	२०७६-०४-१७	३	६		०	१५९६
९०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३१२४०५	रोहन कुशवार	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	६		९८२४८८९६७२	१५९६
९०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१७०२५०७	रोजी लामा	महिला	२०७६-०३-१७	३	६		०	१५९६
९०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०३४५१	रिवल्ट जंग थापा	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	६			१५९६
९०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०९०६९७८	रिन्छेन बल (लामा)	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	६		९८६५०४३४४२	१५९६
९०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०५०८७	रबि चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	६		०	१५९६
९०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१९०७०१४	लियाना थोकर तामाङ	महिला	२०७७-१२-१९	१	६		९८६१८३२११९	१५९६
९०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१४०१०६७	लव्यांश कोइराला	पुरुष	२०७९-१०-१४	०	६		९८५५०४११३१	५३२
९०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५०२७९३	लक्ष्य भट्टराई	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	६		०	१५९६
९०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०८०६३७४	लिसा राना मगर	महिला	२०७८-०१-०८	१	६		९८१३८२९९५३	१५९६
९०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०१९४५	लेखनाथ पुरी	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	६			१५९६
९०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०७४१८	विज्ञान बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	६		९८१४०२६७०४०	१५९६
९०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२००१३०३	विबस अस्तानी	पुरुष	२०७४-११-२०	५	६			८८७
९०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२४०६७६६	विद्वान लामा	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	६		९८४५८४३९६५	१५९६
९०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०५०६७०२	श्रीषा राई	महिला	२०७७-०६-०५	२	६		०	१५९६
९०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००६७५५	शुभम कार्की	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	६		०	१५९६
९०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०७००९६९	शुभान्श्री कार्कि	महिला	२०७९-०३-०६	०	६		९८४१८५९४७६	१५९६
९०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२०२९३४	शियोना बस्नेत	महिला	२०७८-०५-०२	१	६		०	१५९६
९०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५०४०८८७३	शैख अनस	पुरुष	२०७९-०५-०४	०	६		९८१२२३५५०८	५३२
९०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००९३१५	शिवम साह कानु	पुरुष	२०७८-११-२०	१	६		९८२७५५४१२०	१५९६
९०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२०८७४५	श्रेयांश कुस्वार	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	६		९८११८१६१६५	१५९६

९०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२४००३६६	शेलिया कुशवार	महिला	२०७६-०३-२४	३	६		०	१५९६
९०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०१९७१	शिवम कुमार जैशवाल	पुरुष	२०७५-०२-१४	४	६			१५९६
९०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५१९०१०६६	शुभम चौधरी	पुरुष	२०७९-०५-१९	०	६		९८१४५४५८३४	५३२
९०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९२०२७९२	शेख महमद अहमद	पुरुष	२०७४-१०-१९	५	६			३४९
९०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२६०५९८४	शिशिर माझि	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	६		९८२९५४६५१८१	१५९६
९०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००७७६२	श्रीषा कुशवार	महिला	२०७५-०५-२०	४	६		०	१५९६
९०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०५०८११६९८	शायू तिवारी	महिला	२०७८-०५-०८	१	६		९८००००००००	१०६४
९०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०८०२२	शिवांश केशरी	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	६		०	१५९६
९०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१३०५६४८	शेर्पा चौधरी	महिला	२०७८-०२-१३	१	६		९८११२१३२२८	१५९६
९०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०११३६	शिवानी नेपाली	महिला	२०७६-१०-०१	३	६		०	१५९६
९०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००३३३१	श्रदा राई	महिला	२०७७-०७-१०	२	६		००	१५९६
९०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०१४८५	शाम्भवी बस्नेत	महिला	२०७६-०७-१२	३	६		०	१५९६
९०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२५०४६३६	श्रीजन न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०६-२५	०	६		९८४५२८८०५१	१५९६
९०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१०३४३७	श्रीनवी वस्नेत	महिला	२०७८-०९-०१	१	६		९८४००२२०९३	१५९६
९०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७०३९६५	शिवानी चौधरी	महिला	२०७६-०९-१७	३	६		०	१५९६
९०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०९१६२४	शिवम चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-०९	१	६		९८०६८४८०३	१५९६
९०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०८११३४९	शेजल थापा	महिला	२०७६-०४-०८	३	६		९८६७०७५५७९	१५९६
९०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१८०८३१९	श्रेयन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०७-१८	१	६		९८५१०८४३०२	१५९६
९०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३००२६७७	शिशिर न्यौपाने	महिला	२०७५-०७-३०	४	६			१५९६
९०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१७०६९०६	शिवानी केशरी	महिला	२०७९-०४-१७	०	६		९८०८४१४०८४	१५९६
९०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०४११२	शुशिल राई	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	६		९८०४२१७९२६	१५९६
९०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१७०२७१६	शुशान्त राई	पुरुष	२०७५-१२-१७	३	६		०	१५९६
९०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२८०२५२१	श्रेया सापकोटा	महिला	२०७७-११-२८	२	६			१५९६
९०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८०३४६९	शिवानी जयसवाल	महिला	२०७५-१०-०८	४	६		०	१५९६
९०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१६०३४०५	शिक्षा लामिछाने	महिला	२०७८-१२-१६	०	६		९८४५३५१३१४	१५९६
९०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९०३२४४	श्रीया कुस्वार	महिला	२०७७-०३-१९	२	६		०	१५९६
९०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०५१०५	शैलेस कुशवार	पुरुष	२०७५-०२-०९	४	६		०	१५९६
९०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०२०८४	शिवेश राउत	पुरुष	२०७७-११-१८	२	६		९८४५१४३५३७३	१५९६
९०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९१२१५१	शनिस पहरी	पुरुष	२०७६-१०-०९	३	६		९८२१८०५९८२	१५९६
९०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१००९१८	शनी देव चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-०१	२	६		०	१५९६
९०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०४०३७०४	प्यरिन किराती राई	महिला	२०७९-०८-०४	०	६		९८४५२९७७५१	१५९६
९०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०३६८५	सौरभ पाण्डे	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	६			१५९६
९०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३०१९०२५	सविना राई	महिला	२०७६-०३-३०	३	६		९८१२९०७८२७७	१५९६
९०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०९००६६१	साहिल चौधरी	पुरुष	२०७९-११-०९	०	६		००	५३२
९०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२७०८३५४	सृष्टि राई	महिला	२०७८-०३-२७	१	६		९७४६५११७३०	१५९६
९०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०२६८४	समिक्षा कार्की	महिला	२०७५-०७-०२	४	६			१५९६
९०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०३८८७	सारा ठोकर	महिला	२०७७-१०-०८	२	६		९८९२५६	१५९६
९०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०१००६३३	सिद्धान्त आचार्य	पुरुष	२०७९-०७-०१	०	६		९८०९१८०९३६	१५९६
९०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०११३९	समर राई	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	६		९८६५५१२३३३	१५९६
९०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०४९०७	साजन कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	६			१५९६
९०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०३६६३	सलोनी चौधरी	महिला	२०७५-०५-०५	४	६			१५९६
९०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७०४३८१	सिद्धार्थ नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१७	२	६		९८६५०४३९४१	१५९६
९१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३००१४३४	सुप्रिया मिजार बसेल	महिला	२०७५-०५-३०	४	६		०	१५९६
९१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५१७०१	सुसान्त पहरी	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	६		००	१५९६

११०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०४४६	सुशान्त साह	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	६		०	१५९६
११०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२७००३८१	सफल तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	६		९८६७७४५०४५	१५९६
११०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७०२९८७	सिरिस माझी	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	६			१२८
११०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०२०२४४४	सामंत घिमिरे	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	६		९८४४०८१८८३	१५९६
११०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११९०१६०७	समिरा ठोकर	महिला	२०७६-१२-१९	२	६		०	१५९६
११०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०३२९८	सुप्रिम तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-१०-२३	१	६		९८४११०४४६०	१५९६
११०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०७०१८९५	संकल्प उप्रेती	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	६			१५९६
११०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५०२१८१	सैयाद खातुन	महिला	२०७५-०२-२५	४	६			१५९६
१११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५०१५५२	सुहाना कुशवार	महिला	२०७७-०२-१५	२	६		०	१५९६
११११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०१६९२	सबल गौतम	पुरुष	२०७७-१०-२२	२	६		९८१३६१८८३	१५९६
१११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०११८६	स्मृती शाक्य	महिला	२०७६-०९-११	३	६		०	१५९६
१११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०७९०१	स्वर्णिल राज काफ्ले	पुरुष	२०७८-०६-२२	१	६		९८४५०५८५३६	१५९६
१११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२११०२००१	साइना दोङ्ग	महिला	२०७४-१२-११	४	६			१२५९
१११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१०१०४०३	सुदिका राई	महिला	२०७८-१२-२०	०	६		९८६५३९८३७५	१५९६
१११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०५७०३	समिर पहरी	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	६		०	१५९६
१११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२१०१८०८	समर अधिकारी	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	६			१५९६
१११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१६०१११३	सत्यम कुमार महतो	पुरुष	२०७४-१०-१६	५	६			२९४
१११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२२०२४३२	सोनिशा जिम्वा	महिला	२०७७-०२-२२	२	६		०	१५९६
११२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०३७१८	समृधी साह	महिला	२०७५-१२-०१	४	६		०	१५९६
११२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११३०३७७७	संघर्ष कुमार सिंह कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	६		००	१५९६
११२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२७०१०८४	सुर्य मिजार	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	६		०	१५९६
११२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००४०४६७४	संजीव चौधरी	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	६		०	१५९६
११२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१०१००९७	समिर चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	६		९८१९२७५१८१	१५९६
११२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२००५५६४	साथर्क थापा	महिला	२०७५-०७-२०	४	६		०	१५९६
११२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११०१५५९	सदिका तिमल्सिना	महिला	२०७४-११-११	५	६			७२७
११२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०४६१२	सक्षम पहरी	पुरुष	२०७९-०२-१९	०	६		९८१११३९८११	१५९६
११२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२७०२४९१	सयान्स राई	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	६		९८०९८९६२५	१५९६
११२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०१२५९	सिम्रन पंडित	महिला	२०७६-०९-१२	३	६		०	१५९६
११३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०८१८७	समारिका फुयल	महिला	२०७७-०१-०१	२	६		००	१५९६
११३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२६०३४३७	सोनम कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०३-२६	१	६		९८४२३७७५४३	१५९६
११३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०३६९३	सौरभ पाण्डे	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	६			१५९६
११३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४१०६४४	सुदर्शन पोखरेल	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	६		९८०२९६०६९०	१५९६
११३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०४८०११५०५६८९	सोस्तीका थापा	महिला	२०७७-११-१७	२	६			१५९६
११३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१३००२६५	सिम्रन तिमल्सिना	महिला	२०७६-१०-१३	३	६		०	१५९६
११३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०११२४	सुभानी पुलामी मगर	महिला	२०७६-०६-१६	३	६		०	१५९६
११३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०५६२७	सुदिशा चौधरी	महिला	२०७८-०७-०५	१	६		९८१४२५९९३५	१५९६
११३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०३११२१३	साइमन आले मगर	पुरुष	२०७८-०५-०३	१	६		९८११६२६९५१	१५९६
११३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१६०५५०९	सान्भिका फुयल	महिला	२०७८-१२-१६	०	६		९८०६८९५१५१	१५९६
११४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०३०४७	सम्राट कार्की	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	६			१२०६
११४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३०००३९७	साइना चौधरी	महिला	२०७६-०३-३०	३	६		९८०८६१८०७१	१५९६
११४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१११८६५	सुसान्त गुरुङ्ग	पुरुष	२०७७-०७-०१	२	६		०	१५९६
११४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१०००७२१	सुहाशि गौतम	महिला	२०७६-०७-१०	३	६		०	१५९६
११४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०७०४३४३	सारिका राई	महिला	२०७८-०८-०७	१	६		९८०९२७३७१४	१५९६
११४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१०१३३९२	सादिया खातुन	महिला	२०७६-०३-१०	३	६		९८१११३९८१४	१५९६

९१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१७०३२०१	सुशान्त राई	पुरुष	२०७५-१२-१७	३	६		९८१८५७३७०७	१५९६
९१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२१०५२३	सुजानी बस्नेत	महिला	२०७७-०५-१२	२	६		०	१५९६
९१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००१५१५	स्मृती चौधरी	महिला	२०७७-०५-१०	२	६		०	१५९६
९१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१४०६७३५	सानवी जैसवाल	महिला	२०७९-०८-१४	०	६		९८०८७२८७८७	१०६४
९१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०३९६३	सुशिता राई	महिला	२०७७-०३-१४	२	६		०	१५९६
९१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११२०६७८८	सारिका राना मगर	महिला	२०७९-०१-१२	०	६		९८४५३३७७६१	१५९६
९१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४०३८४३	साेनम घिसिङ्ग	महिला	२०७६-०७-०४	३	६		०	१५९६
९१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०७२८२	सान्बी खनाल	महिला	२०७८-०६-०७	१	६		९८१३१२३०२२	१५९६
९१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५११५२९	सिनच्यान माझी	पुरुष	२०७८-०५-१५	१	६		९८४४५३८५०९	१५९६
९१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१६०७७४५	सम्राट चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-१६	४	६		०	१५९६
९१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१६०७१४९	सुनेरा श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०९-१६	१	६		९८००००००००	१५९६
९१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७०३४०६	सिमोन थापा	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	६		०	१५९६
९१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२१०३४२१	सम्झना पंडित	महिला	२०७५-०५-२१	४	६			१५९६
९१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२०७६३२	सुरज साह	पुरुष	२०७७-०६-०२	२	६		००	१५९६
९१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११७०२९८९	सनिस मानन्धर	पुरुष	२०७६-११-१७	३	६		०	१५९६
९१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४०४९१८	सुनैना रुम्बा	महिला	२०७५-०७-०४	४	६		०	१५९६
९१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०१११६	सुहानी पुलामी मगर	महिला	२०७६-०६-१६	३	६		०	१५९६
९१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६००८५९	समृधी सुवेदी	महिला	२०७६-०८-०६	३	६		०	१५९६
९१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०२१०७	साइना ठोकर	महिला	२०७५-११-०७	४	६		०	१५९६
९१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२१०३०१५	सृष्टी गोले	महिला	२०७६-०५-२१	३	६		०	१५९६
९१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०८०३६९४	समर्पण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०१-०८	४	६		०	१५९६
९१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७११०७५८३	सान्बी राउत	महिला	२०७६-०७-११	३	६			१५९६
९१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७१०७२८	सृजना गुरुङ्ग	महिला	२०७७-०५-०७	१	६		०	१५९६
९१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०३६६६	साइगमी घिसिङ	महिला	२०७७-०९-१७	२	६		००	१५९६
९१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०२२३१	स्याम्देन ठोकर	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	६			१२७७
९१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०६००४७६	सारभ शिवाकोटी	पुरुष	२०७९-०२-०६	०	६		९८१७२५६६२२	१५९६
९१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१७०२११५	साहिल चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-१७	१	६		९८०७२९७८२७	१५९६
९१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०२५२४	समिर चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	६			१५९६
९१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०१४०४	सत्य चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	६		०	१५९६
९१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७०१३१६	स्नेहा चौधरी	महिला	२०७६-०९-१७	३	६		०	१५९६
९१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४०५३१९	सोनाम घिसिङ	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	६		०	१५९६
९१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१२०५०९९७५	समिर पहरी	पुरुष	२०७८-१२-०५	०	६		९८०८४३१९५४	१०६४
९१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५८०२२२०१३५३	सुशान्त चौधरी	पुरुष	२०७८-०२-२२	१	६		०	१५९६
९१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५०००४४	सौगात घिमिरे	पुरुष	२०७८-०८-२५	१	६		९८१५२१९६२७	१५९६
९१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८००४६८	सोस्तीका सार्की	महिला	२०७६-०७-१८	३	६		०	१५९६
९१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०१९१९	सफल पहरी	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	६			१५९६
९१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१८०३७७९	सुमित्रा याेन्जन	महिला	२०७५-१२-१८	३	६		०	१५९६
९१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००४०८९	सृष्टी श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०६-१०	३	६		०	१५९६
९१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००२४१२	सुबिन्सा राई	महिला	२०७६-०७-१०	३	६		०	१५९६
९१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०२७९८	सोहिल कुशवार	पुरुष	२०७४-१०-२१	५	६			३८५
९१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२५०४३२३	सम्राट गौतम	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	६		०	१५९६
९१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०९०३१०१	समिक्षा चौधरी	महिला	२०७९-०७-०९	०	६		९८२१२०२३०४	१५९६
९१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१७०२४७९	संयोग तिवारी	पुरुष	२०७४-१२-१७	४	६			१३६५
९१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०१७८४	सिया केशरी	महिला	२०७६-०८-२९	३	६		०	१५९६

११९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८०००८३	साधवी महतो	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	६		०	१५९६
११९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९०६१५४	सर्वन राई	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	६		००	१५९६
११९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१९०४६४३	सान्बी थापा	महिला	२०७५-१२-१९	३	६		९८६१२०५३६२	१५९६
११९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१८००१६७	समिर श्रेष्ठ	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	६		९८१११७४५१९	१५९६
११९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२९०१८२२	सेलेना तिमल्सीना शर्मा	महिला	२०७५-०६-२९	४	६			१५९६
११९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५४११११०१४७८	सोहानी रौनियार	महिला	२०७६-०३-०३	३	६		०	१५९६
११९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०२५६२	सुभाषिस चौधरी	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	६		०	१५९६
११९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०५८३३	सनुज काफ्ले	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	६		०	१५९६
११९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००३८९४	हिना थिङ्गा	महिला	२०७५-०५-२०	४	६			१५९६
११९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०३९८८	हन्सीका चौधरी	महिला	२०७८-०९-०७	१	६		९८१११८९५३८	१५९६
१२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५०२८८४	हन्सीका चौधरी	महिला	२०७९-०१-०५	०	६		९८५२९२१५४४	१५९६
१२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२०३११६	हन्जेन ठोकर	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	६		०	१५९६
१२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०३०८४	हिमान्सी थिङ्गा	महिला	२०७८-०६-१६	१	६		९८२३४५६०६७	१५९६
१२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५१९५८४	अनमोल साह	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	७		९८१९२१५४४५	१५९६
१२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०५३०७	अन्सु साह	महिला	२०७५-०८-०१	४	७		०	१५९६
१२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०९०९५	अमरनाथ साह	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	७		९८१९८४२५३९	१५९६
१२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०२६९२	अपेक्षा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०७-०२	४	७			१५९६
१२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०२४७५	अर्जुन कुमार मुखिया	महिला	२०७५-०६-१४	४	७			१५९६
१२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०३००५२८	अविषेक कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७७-११-०३	२	७		९८१६२२५९९८	१५९६
१२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००३५६४	अञ्जली महतो	महिला	२०७९-०३-२०	०	७		०	१५९६
१२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६०५४२६	अनुशका कुमारी महताे	महिला	२०७५-०१-०६	४	७		००	१५९६
१२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१९०२२५६	अरमान सहनी	पुरुष	२०७५-०८-१९	४	७			१५९६
१२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१२०४०८८	अजमेरी खातुन	महिला	२०७९-०२-१२	०	७		९८२३०३३९६३	१५९६
१२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२३०२६९५	अन्जु कुमारी	महिला	२०७४-१०-२३	५	७			४२२
१२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३००२४६	अमन आलम	महिला	२०७९-०४-२३	०	७		९८१२२४७२५०	१५९६
१२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७३०००९९४	अंकित कुमार मण्डल	पुरुष	२०७७-०७-३०	२	७		९८११८३३८९३	१५९६
१२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००९०६७	अजित दास	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	७		९८११८१५०५६	१५९६
१२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०७०७७	अजाद मिया दर्जी	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	७		००	१५९६
१२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६०४०५१	अमृता साह रौनियार	महिला	२०७५-०७-२६	४	७		०	१५९६
१२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२३०३९१७	अंशिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७५-०४-२३	४	७		९८११८३३८९३	१५९६
१२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०६६८४	अमृता कुमारी महतो	महिला	२०७८-०७-२५	१	७		९८१५२४३५१६	१५९६
१२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०३१३०८१२७	अमिरा सहाबुन	महिला	२०७९-०३-१३	०	७		९८११८९४९८	५३२
१२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२१३१५४	अविनाश साह बनिया	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	७		९८१६२७३५९५	१५९६
१२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६००५३८	अस्मिता कुमारी पंडित	महिला	२०७७-०१-२७	२	७		००	१५९६
१२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२७०६६८८	अमन चौधरी	पुरुष	२०७८-११-२७	१	७		९८१७२१३१६६	१५९६
१२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२००३६१२	अवी मुखिया	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	७		००	१५९६
१२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२६०३४७७	अमृतराज साह कानु	पुरुष	२०७६-१०-२६	३	७		००	१५९६
१२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००२९८४	अभिराज चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	७			१५९६
१२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४००७८९	अनिशा कुमारी महतो	महिला	२०७८-१०-२४	१	७		९८२४२५००५२	१५९६
१२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९०६३९३	अप्सरा खातुन	महिला	२०७६-०५-०९	३	७		००	१५९६
१२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०१८४०७	अंकित यादव	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	७		९८२४२५०१९२	१५९६
१२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१७०३३१४	अंकुश मंडल	पुरुष	२०७६-०८-१७	३	७		००	१५९६
१२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५००६४८	अखिल रौनियार	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	७		००	१५९६
१२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११८०११९७	अभ्याश कुमार साह	पुरुष	२०७५-११-१८	४	७		०	१५९६

१२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२८०६३२३	अनुराधा चौधरी	महिला	२०७८-०१-२८	१	७		१८१८१७७०९०	१५९६
१२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०७००९५४	अविन कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	७		१८०९२३५७६२	१५९६
१२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०१८३९९	अमन यादव	पुरुष	२०७७-०२-३०	२	७		१८२४२५०१९२	१५९६
१२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०१४४९	अमर चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	७		१८११२३०८२०	१५९६
१२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२७०५५८६	अनुशका चौधरी	महिला	२०७९-०३-२७	०	७		१८२१८४४९९२	१५९६
१२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१००९६५४	अनुस्का कुमारी साह	महिला	२०७५-०९-१०	४	७		१८०६८११३२३	१५९६
१२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१५०५६३२	अयाश रौनियार	पुरुष	२०७९-०७-१५	०	७		१८१६२१२०७५	१५९६
१२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७१०६३७	अनुस्का ठाकुर	महिला	२०७५-१२-०७	३	७		१८०६३२२०६०	१५९६
१२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१११२०५४	अंकुश साह	पुरुष	२०७५-०८-११	४	७		१८२९४८८५९५	१५९६
१२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०४०७६३४	अनन्या कुमारी यादव	महिला	२०७८-१२-०४	१	७		१८०९२८७२५१	१५९६
१२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२८०२५४६	अविद अधिकारी	पुरुष	२०७७-०२-२८	२	७		००	१५९६
१२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२८०२८३१	अस्मिता कुमारी महतो	महिला	२०७५-०१-२८	४	७			१५९६
१२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०२१४७	अनामिका चौधरी	महिला	२०७६-०४-१९	३	७		००	१५९६
१२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२६०२७८९	अनिसा कुमारी मुखिया	महिला	२०७४-१०-२६	५	७			४७७
१२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८०९३७७	अंकुश कुमार राम	पुरुष	२०७८-११-०८	१	७		१८२९९३०९५१	१५९६
१२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१२०५२३९	अफिया खातून	महिला	२०७९-०९-१२	०	७		१८२१८९६२५८	१०६४
१२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०४३७६	अनया चौधरी	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	७		१८४५५७९०००	१५९६
१२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०४०४४	अनमोल कुमार रौनियार	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	७		१८०७२८४७५१	१५९६
१२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०४००१८३	अरनव चौधरी	पुरुष	२०७९-११-०४	०	७			५३२
१२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०४५०३	अंजली घिमिरे	महिला	२०७५-१०-०३	४	७		०	१५९६
१२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११०४७६४	अनमोल चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-११	४	७		००	१५९६
१२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०४८३४	अनामिका उपाध्याय	महिला	२०७८-०५-०८	१	७		१८०४२००७८३	१५९६
१२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०१०९९	अनुष्का कुमारी राय	महिला	२०७५-०२-०३	४	७			१५९६
१२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४०३२४७	अमन ठाकुर	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	७			१५९६
१२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०४४६९	अनुराधा महतो	महिला	२०७८-०४-०१	१	७		१८२७२३५७७७	१५९६
१२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०११०९	अनुराज साह कानु	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	७		१८२३४४२९००	१४५४
१२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१००२७१	अंकुश मुखिया	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	७		००	१५९६
१२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०२२४५	अनिश यादव	पुरुष	२०७४-१०-२५	५	७			४५९
१२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०५१३८१७	अमरजित चौधरी	पुरुष	२०७५-१२-०५	३	७		१८२१८२७३१६	१५९६
१२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०१२७५	अर्जुन कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-१२-०२	५	७			१०९९
१२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४१३०२१	अस्मिता यादव	महिला	२०७८-०६-१४	१	७		१८०८२२७०११	१५९६
१२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२४०४४०८	अभिराज कुमार राउत	पुरुष	२०७९-०१-२४	०	७		१८१४२३२०३३	१५९६
१२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०२८३७	अनु कुमारी साह	महिला	२०७७-०४-११	२	७		१८०६८११३२३	१५९६
१२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२७०६३४८	अनुशका कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२७	४	७		००	१५९६
१२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३१०१३७	अस्मिता माझी	महिला	२०७६-०८-०३	३	७		०	१५९६
१२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०२९१५	अनु कुमारी महतो	महिला	२०७७-०४-०४	२	७		१८१९२५०६८५	१५९६
१२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८१००३८	अनु कुमारी दास	महिला	२०७८-१०-१८	१	७		१८५५०१९५५५	१५९६
१२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१८११२४४	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७८-०६-१८	१	७		१८२१८५५५६३	१५९६
१२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०८०२५८१	अवशिदा खातून	महिला	२०७६-०२-०८	३	७		१८११२७८६१९	१५९६
१२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२०९१६६	असियाना प्रविन	महिला	२०७७-११-०२	२	७		१८१११८७७८६	१५९६
१२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३०४४४८	अर्जुन कुमार साह	महिला	२०७५-०९-०३	४	७		१८०७१४५८३९	१५९६
१२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०३९८८	अरविन्द कुमार मुखिया	पुरुष	२०७७-०४-०४	२	७		१८०७१६९४३४	१५९६
१२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०२१९८	अनिल मुखिया	महिला	२०७४-१२-२२	४	७			१४५४
१२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३९२२७६	अनिषा कुमारी महतो	महिला	२०७८-०८-०७	१	७		१८०२७३२५८७	१५९६

१२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२०१८१६	अनुष्का चौधरी	महिला	२०७४-१०-०२	५	७		३७
१२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११७०११९३	अन्तिमा महतो	महिला	२०७५-०१-१७	४	७		१५९६
१२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०५३३६	अनुष्का कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०६-१३	२	७	९८२९२०३४००	१५९६
१२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१५०१६६२	अर्चना चौधरी	महिला	२०७५-१२-१५	३	७	०	१५९६
१२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२९०६८८६	आदर्श चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-२९	१	७	९८१६२२०१५७	१५९६
१२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०४३२१	आकाश बैठा	पुरुष	२०७४-१२-०१	५	७		१०८२
१२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१००११११	आकृती चौधरी	महिला	२०७९-०७-१०	०	७	९८१११८६९४६	१५९६
१२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१११०८४३	आदित महतो	पुरुष	२०७६-०७-११	३	७	९८२१८४९६६८	१५९६
१२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०८६६५	आर्यन खान	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	७	९८१४८३२१९०	१५९६
१२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७००४९३	आकाश चौधरी	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	७	९८६८२२९८२	१५९६
१२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२०००५३१	आरुसी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०२-२०	३	७	९८२११३६६१६	१५९६
१२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२०११५३३	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	७	९८४५५४१००२	१५९६
१२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०८०१०९४	आदर्श चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-०८	०	७	९८२१८९४१४८	१५९६
१२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३००९०२४	आयुनब अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-३०	२	७	९८१३१०६०२८	१५९६
१२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०९७७७	आफ्रीन बेगम	महिला	२०७८-११-०६	१	७	९८२७२१२१७६	१५९६
१२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२३२९६	आशमा खानुन	महिला	२०७५-०६-०२	४	७		१५९६
१२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०३७४५	आदर्श पराजुली	पुरुष	२०७४-११-०९	५	७		६९२
१२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९१२९७५	आयुष ठाकुर	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	७	९८०६३२२०६०	१५९६
१२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०६०१९	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	७	००	१५९६
१२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०८७९९	आकाश कार्की	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	७	९८२६२९९४५९	१५९६
१२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०७०४५८६	आइषा कार्की	महिला	२०७६-०८-०७	३	७	००	१५९६
१२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०८११३	आरुष पोखेल	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	७	९८१४२९२६६८	१५९६
१३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०२६५७	आदित्य साह	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	७		१५९६
१३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२८०२९१८	आदिल खान	पुरुष	२०७७-०२-२८	२	७	००	१५९६
१३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०६५२२	आयांश चौधरी	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	७	९८०६८६५४१८	१५९६
१३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०४५७३	आदित्य साह	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	७	९८१९८४२४३९	१५९६
१३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१३०४५८६	आकृती साह	महिला	२०७८-०५-१३	१	७	९८०६७८१०१४	१५९६
१३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०६०१७६२	आस्मिन खानुन	पुरुष	२०७८-०८-०६	१	७	९८०८९८४२९८	१५९६
१३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२१०२१३३	आर्यन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-२१	०	७	९८१११३७४३८	१५९६
१३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१२०३८२८	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७९-१०-१२	०	७	९८०७१६७०६१	५३२
१३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०२५८३	आर्क चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	७	०	१५९६
१३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८०२९५७	आर्ती मुखिया	महिला	२०७५-१०-१८	४	७	९८११८९५२७०	१५९६
१३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५०२८८९	आकृती कुमारी बैठा	महिला	२०७६-०८-२५	३	७	००	१५९६
१३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१०३६८१	आर्यन दास	पुरुष	२०७७-०२-०१	२	७	९८०९१३३२५०	१५९६
१३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१००११८९	आराधिया मुखिया	महिला	२०७७-०३-१०	२	७	००	१५९६
१३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१३०७९६७	आरभ फनैत थारु	पुरुष	२०७९-०५-१३	०	७	९८२१२५२५३६	१५९६
१३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१३०३५५६	आदित्य यादव	पुरुष	२०७६-०६-१३	३	७	९८०४२०७९१०	१५९६
१३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०२९८९	आयुषी पौडेल	महिला	२०७७-०३-२९	२	७	००	१५९६
१३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०२४४४	आयुस्मान अधिकारी	पुरुष	२०७५-०८-१३	४	७		१५९६
१३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८३००३२१८	आकाश महतो	पुरुष	२०७६-०८-३०	३	७	००	१५९६
१३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००८३१७	आदित्य पंडित	पुरुष	२०७७-१२-२०	१	७	९८२१८०२६९०	१५९६
१३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७११०५६०५	आयान शिवाकोटी	पुरुष	२०७५-०७-११	४	७	००	१५९६
१३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११३००७३९१	आरुष बंठा	पुरुष	२०७८-११-३०	१	७	९८०७२५०२२५	१५९६
१३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५०७२७	आरोही चौधरी	महिला	२०७७-०८-०५	२	७	००	१५९६



९३२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७०९२५	आर्यन कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	७			९८२४२६९७२९	१५९६
९३२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६०१६७४	आरएन रौनियार	पुरुष	२०७४-११-०६	५	७				६३८
९३२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८०२७६९	आदित्य साह	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	७			९८१६२९१७७०	१५९६
९३२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१००३६९	आरुही कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-०१	३	७			९८०६८१०८२२	१५९६
९३२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४०६९३९	आरयन राय	पुरुष	२०७८-०९-०४	१	७			९८०६४९८६९२	१५९६
९३२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११४००४३४	आर्यन चौधरी	पुरुष	२०७७-११-१४	२	७			९८१२२१५९६	१५९६
९३२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०१७२२	आरयन कुमार मुखिया	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	७			०	१५९६
९३२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५०१६१८	आइशा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०६-२५	१	७			९८१८२०८३५०	१५९६
९३३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०५२४७	आशिमन खातुन	महिला	२०७६-०७-१२	३	७			००	१५९६
९३३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०३८३९	आस्मीन खातुन	महिला	२०७८-०८-०४	१	७			९८१८१८२४७५	१५९६
९३३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२११२२९३२	आयान थापा	पुरुष	२०७६-०२-११	३	७			९८१८४०८७१२	१५९६
९३३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१३१००६८२	आकृति अधिकारी	महिला	२०७९-०१-३१	०	७			००	१५९६
९३३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३११०१८१३	आइश कुमारी बैठा	पुरुष	२०७८-०३-११	१	७			९८१११५१५५६	१५९६
९३३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१६३७१	आदर्श रौनियार	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	७			९८४१६६८०५६	१५९६
९३३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०३१०७०३	आयांश दास	पुरुष	२०७७-०१-०३	२	७			९८५५०१९५५५	१५९६
९३३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०६४१२	आशुतोष फनैत	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	७			९८१११९६११४	१५९६
९३३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१११९०१	आशा कुमारी वीन	महिला	२०७८-०९-०१	१	७			९८२१८१९६०५	१५९६
९३३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२३०५०४४	आकृती यादव	महिला	२०७७-०९-२३	२	७			९८४५२३८७८२	१५९६
९३४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२४००३०६	आरभ सहनी	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	७			९७४६४६२०९८	१५९६
९३४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४००२४३	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-२४	३	७			९८१३२९३०९४	१५९६
९३४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२००११०९	आर्य फनैत	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	७			००	१५९६
९३४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०७०१०८४	आशनारायण कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०७	४	७			०	१५९६
९३४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६०००६४	इशिका बछार	महिला	२०७६-०४-०६	३	७			०	१५९६
९३४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०९०१७४३	इक्षा कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०९-२७	३	७			००	१५९६
९३४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२०८३	इभानजलिना भुजेल	महिला	२०७५-०५-१२	४	७				१५९६
९३४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२७००२९७	ईशा कुमारी महतो	महिला	२०७५-१२-२७	३	७			०	१५९६
९३४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०२६६४	इन्द्रेश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	७				१५९६
९३४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०४०१९२२	ईशान्त कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	७			९८०१६१७५४७	१५९६
९३५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१००७४४४	ईष्मती कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७७-०३-१०	२	७			००	१५९६
९३५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०७००६२४	ऋषिका चौधरी	महिला	२०७९-११-०७	०	७			९८१४२३८३३८	५३२
९३५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१९०३३७९	ऋषिका साह रौनियार	महिला	२०७८-१०-१९	१	७			९८०७६२७७२९	१५९६
९३५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८००९५२	एहान हसन	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	७			००	१५९६
९३५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०७५९४	एञ्जलीन कार्की	महिला	२०७७-११-२४	२	७			९८४५७०२६२७	१५९६
९३५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२३०१०४४	एलिना फनैत	महिला	२०७४-१२-२३	४	७				१४७२
९३५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०७१८१	एल्भिन् कोइराला	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	७			९८५१०८७६६७	१५९६
९३५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०८०७७	एलिजा नेशा	महिला	२०७८-१२-०७	०	७			९८४५०३७३६५	१५९६
९३५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२१२७९४	ऐन्जल चौधरी	महिला	२०७७-१०-०२	२	७			९८११२२६७००	१५९६
९३५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२८०१५७४	क्यारा कुमारी मुखिया	महिला	२०७९-१०-२८	०	७			९८२४२०५२१९	५३२
९३६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१८०२३८५	किशनन्दन मुखिया	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	७			००	१५९६
९३६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०५००५	कृष्ण कुमार साह कानु	पुरुष	२०७५-०५-११	४	७			०	१५९६
९३६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९०२७१३	कविता ठाकुर	महिला	२०७५-०७-०९	४	७				१५९६
९३६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१७०९५४९	कायरा रेग्मी	महिला	२०७९-०७-१७	०	७			९८६३७९३१९१	५३२
९३६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२५०१९०५	कृष्णन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०६-२५	०	७			९८०७१७९०२१	१५९६
९३६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०४७२	कुसुम तारा खातुन	महिला	२०७७-०९-१५	२	७			९८२४२१२३७८	१५९६

९३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११२०७८८	कन्चन मुखिया	महिला	२०७८-०७-११	१	७		९८२११००४४०	१५९६
९३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२९०२४०३	करण महतो	पुरुष	२०७८-०१-२९	१	७		९८११२२०७२५	१५९६
९३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०६३०७	कृशव कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	७		९८२१८६७४७८	१५९६
९३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००६०१२९३	कासिम आलम	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	७			१५९६
९३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४२२१००६४	कृति कुमारी महतो	महिला	२०७९-०४-२२	०	७		९८२११२९७८४	१०६४
९३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०७०१०४८	करण साह	पुरुष	२०७७-०६-०७	२	७		९८०९२४३८०५	१५९६
९३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०८१४२२३	कृष्ण राम	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	७		०	१५९६
९३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२७०१०२३	कार्तिक साह	पुरुष	२०७६-०७-२७	३	७		९८२१२२९९११५	१५९६
९३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१८१०८९४	कविता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०३-१८	२	७		९८१६२८२१११	१५९६
९३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६०१५४८	कृष्ण कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	७			१५९६
९३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०८८३७	कृति चौधरी	महिला	२०७८-०५-१२	१	७		९८१९२५०८४२	१५९६
९३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०२३६९	कजली मुखिया	महिला	२०७५-१०-१९	४	७		०	१५९६
९३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००७०३५१५	करिश्मा कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-१०-०७	१	७		९८०४२२१७६०	१५९६
९३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५०८८१४	कस्मिरी खातून	महिला	२०७७-०४-०५	२	७		९८२११४७१५४	१५९६
९३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०३०२१	क्यारा बछार	महिला	२०७८-०२-२८	१	७		९८०४२२४६८४	१५९६
९३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५००५८२	खुशी कुमारी फनैत	महिला	२०७६-११-०५	३	७		९८१११२३३१३	१५९६
९३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३००५८५	खुशु कुमारी बैठा	महिला	२०७६-०२-१३	३	७		०	१५९६
९३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०५०००११	खुशु सहनी	महिला	२०७६-०२-०५	३	७		०	१५९६
९३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०१५९२	खुशि पाण्डे	महिला	२०७७-०४-१९	२	७		००	१५९६
९३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९०१०९९	गुन्जन कुमारी यादव	महिला	२०७५-१०-०९	४	७			१५९६
९३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२६०३६७२	गंगा कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-२६	४	७		९८१७८४२३४०	१५९६
९३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३००७७१३	गौतम कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०४-२१	३	७		००	१५९६
९३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२३००७०३	गुरिया कुमारी राम	महिला	२०७७-०५-२३	२	७		९८१७२७००३०	१५९६
९३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०४०१८६७	गल्याक्षी चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-०४	१	७		९८०९२५१०००	१५९६
९३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८०५८५८	गुरवानी साह	महिला	२०७८-०९-०८	१	७		९८०७२७७७०४	१५९६
९३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१०५८३५	गोपी कुमारी राम	महिला	२०७८-०१-०१	१	७		९८१९२५२०३४	१५९६
९३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३००१६६५	चाहत कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०५-३०	४	७			१५९६
९३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२७०१०१२	चन्द्रभुषण कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-२७	१	७		९८१११९६०२६	१५९६
९३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१७०१०८८	चांदनी कुमारी सहनी	महिला	२०७७-०६-१७	२	७		००	१५९६
९३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०३०३३०४	चाण्दनी महतो	महिला	२०७९-०८-०३	०	७		९८०२९४८८७५	१५९६
९३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१३०२४९५	जोया नेशा	महिला	२०७५-१०-१३	४	७		०	१५९६
९३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०३९५८	जानवी कुमारी फनैत	महिला	२०७५-०८-०९	४	७		०	१५९६
९३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२४००१८९	जेशिका पोख्रेल	महिला	२०७६-०५-२४	३	७		०	१५९६
९३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२०६३८४	जिकरुल्लाह राइन	पुरुष	२०७५-०८-२२	४	७		९८०६८२३७०३२	१५९६
९४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२७०१९४२	जेनीत गौतम	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	७		००	१५९६
९४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०६०६६	जिवन दास	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	७		९८१५२६४०९९	१५९६
९४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३०००२३४	जेनिसा भारती	महिला	२०७६-०६-३०	३	७		९८०६८६३१८७	१५९६
९४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२६००६९६	जमुना कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-२६	४	७		९८१७८४२३४०	१५९६
९४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२००६३९	जिन्नत प्रविन	पुरुष	२०७६-१०-२२	३	७		००	१५९६
९४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१८०४५७८	जिकरुल्ला दर्जी	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	७		०	१५९६
९४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०६१९३	ज्ञानज्योती मुखिया	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	७		०	१५९६
९४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०२१९३	ज्योती कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-१२	५	७			२२०
९४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०००७५१	जिनियस चौधरी	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	७		००	१५९६
९४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९०१८१६	टिम्पल कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-११-०९	४	७		०	१५९६

९४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०१८९२	तारा कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०८-१९	३	७		९८१४२४३३९४	१५९६
९४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२६०२५४५	तृष्णा कुमारी चाैधरी	महिला	२०७७-०९-२६	२	७		९८२११०२४८	१५९६
९४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२२०२७०५	तैमुर खान	पुरुष	२०७४-१०-२२	५	७			४०४
९४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२१०५३९७	तनु चौधरी	महिला	२०७९-०४-२१	०	७		९८०७२८४८५२	१५९६
९४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००१५१४	दिप्लाल चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-२०	२	७		९८११२९३७३३६१	१५९६
९४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३०२६३६	दिब्यान्श शर्मा सापकोटा	महिला	२०७७-०३-२३	२	७		००	१५९६
९४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९१०२२२	दिप शिवाकाेटी	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	७		९८०३५७६४४३	१५९६
९४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०२००१९४	दक्षित कुमार चौधरी (थारु)	पुरुष	२०७९-०४-०२	०	७		९८४४४७५७०६	१५९६
९४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१३००४०४	दिव्यान्श खनाल	पुरुष	२०७८-०९-१३	१	७		९८२११९१०७०	१५९६
९४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४०२५६४	दिया सापकोटा	महिला	२०७५-०७-१४	४	७			१५९६
९४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०२२८६	दिव्या कोइराला	महिला	२०७७-०९-०४	२	७		९८०७६४३१३३	१५९६
९४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२०००४१६	दिव्या पोखरेल	महिला	२०७७-०१-२०	२	७		००	१५९६
९४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१००९७७	दिव्यानी यादव	महिला	२०७७-०५-२१	२	७		००	१५९६
९४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११६००६३६	दिप्ती अधिकारी	महिला	२०७८-०१-१६	१	७		९८१७६६३५०६	१५९६
९४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२०१५२३	दिपिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७४-११-२२	५	७			९२२
९४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१४०३४४९	दिप्लाना पौडेल	महिला	२०७८-०४-१४	१	७		९८४५३१५६२६	१५९६
९४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०२६४८	देनिस चौधरी	पुरुष	२०७७-०८-११	२	७		९८२११०२१२६	१५९६
९४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४३१०४७६१	दिव्याश यादव	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	७		९८४५९००६२१	१०६४
९४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०६९६४	दिव्यान्स चौधरी	पुरुष	२०७७-११-०४	२	७		९८०७२५३५५८	१५९६
९४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०७४७३	दिव्यान्सी कुमारी चाैधरी	महिला	२०७७-१०-०४	२	७		९८४५७३८३२६	१५९६
९४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२१००२९५	दिप्ती खनाल	महिला	२०७७-०३-२१	२	७		००	१५९६
९४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२६०५९८७	दिवश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-१२-२६	०	७		०	१५९६
९४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१००८६५३	दिपिका कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०४-१०	२	७		९८२४२७४२६०	१५९६
९४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०२५४३	दिपिका कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-०१	५	७			१८
९४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०४५२४	दिपिका कुमारी साह कानु	महिला	२०७७-०९-१७	२	७		९८०७१७९०२१	१५९६
९४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०३४१४	दिक्षा चौधरी	महिला	२०७८-०४-०२	१	७		९८२९२०२७८९	१५९६
९४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०२०६१	धिरज कुमार मुखिया	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	७			१५९६
९४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०२७६४	नितेश कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	७			१५९६
९४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०८०११८२८८	नित्या यादव	महिला	२०७८-०८-०१	१	७		९८०८६१६३०९	५३२
९४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००२५८९	निखत प्रबिन्द	महिला	२०७५-०२-१०	४	७			१५९६
९४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२६०६१२३	नेहा कुमारी साह	महिला	२०७८-१०-२६	१	७		९८४६८४४२९६	१५९६
९४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१६०३३५५	नाइरा चौधरी	महिला	२०७८-१२-१६	०	७		९८१५२५११७०	१५९६
९४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०१०३७५३	नेहा राय	महिला	२०७९-११-०१	०	७		९८२११७७६९७	५३२
९४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०५६५१	नेहा कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०६-२३	४	७		००	१५९६
९४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०४६८९	निर्विका पौडेल	महिला	२०७८-०६-०५	१	७		९८९८६०३२६८४५	१५९६
९४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०७०११७२५३	नन्दनि कुमारी महतो	महिला	२०७७-०७-०१	२	७		९८२११९७८४	१०६४
९४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१६०२४१२	निर्मला पोखरेल	महिला	२०७५-०२-१६	४	७			१५९६
९४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१००३३०२	नितारा अधिकारी	पुरुष	२०७६-०३-१०	३	७		००	१५९६
९४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५०४६५७	निखत खातून	महिला	२०७८-०९-२५	१	७		९८११८११६४४	१५९६
९४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००५१२२	नन्दनी मुखिया	महिला	२०७५-०६-१०	४	७		०	१५९६
९४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८११०३०२४	नाजिर अहमद	पुरुष	२०७८-०८-११	१	७		९८२९२४५११४	१५९६
९४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७११५१३	नसिब मुखिया	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	७		९८१२२१६०२२	१५९६
९४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५६०३२५०१९१८	नन्दनि कुमारी महतो	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	७		९८०९१९५६३१	१५९६
९४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०२००४५३	निरजला कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०९-०२	३	७		९८२१८५४५९	१५९६

९४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०११५९०५	नितेश मुखिया	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	७		९८१२२१६०२२	१५९६
९४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०५९०५	नन्दनी कुमारी तिवारी	महिला	२०७५-११-०१	४	७		९८२४२४९११०	१५९६
९४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०११०२०७३	निर्मल यादव	पुरुष	२०७४-१०-११	५	७			२०२
९४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८०१०९५	नन्दनी मुखिया	महिला	२०७७-१०-२८	२	७		९८१५२४७४६६	१५९६
९४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३००१४७	निसोहरी यादव	महिला	२०७७-०६-१३	२	७		९८२३८६७२३	१५९६
९४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२०००१६७	निसिसा चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०७-२०	३	७		००	१५९६
९४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०७०३८३९	नासरिन खातुन	महिला	२०७७-०१-०७	२	७		९८२६२०६५१३	१५९६
९४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१०५३०९	नन्दनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०८-०१	०	७		९८२९०१८२५५	१५९६
९४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०४०४६९८	नथुनि साह रौनियार	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	७		९८१६२८४२७५	१५९६
९४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०३०५७७८	प्रिती यादव	महिला	२०७९-०७-०३	०	७		९८२४२०६५२४	१५९६
९४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११८०३५१६	प्रिन्स कुमार रौनियार	पुरुष	२०७५-११-१८	४	७		९८२५२५३९५	१५९६
९४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०२८७८	प्रभास सहनी	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	७		००	१५९६
९४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२७०३४५४	प्रमेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	७		००	१५९६
९४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११७००१२४	प्राप्ती पौडेल	महिला	२०७६-११-१७	३	७		००	१५९६
९४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६००११५	प्रतिभा पराजुली	महिला	२०७६-०७-२६	३	७		९८६५०४३६४१	१५९६
९४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०८१२१२३१२	प्रिंस चौधरी	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	७		९८११२७१३६४	५३२
९४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०१०१०१८	प्रितिसा कुमारी भुजेल	महिला	२०७६-०२-०१	३	७		९८२११९६३२७	१५९६
९४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७०१२०६	पशुराम यादव	पुरुष	२०७६-१०-२७	३	७		९८०९११५११७	१५९६
९४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००१६२३	प्रितिका चौधरी	महिला	२०७७-११-१०	२	७		९८२११४७५१७	१५९६
९४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८०२००४	पुष्पा कुमारी फनैत	महिला	२०७८-०९-०८	१	७		९८२७२३५४३२	१५९६
९४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२२०१६८४	प्रिन्स साह	पुरुष	२०७५-०९-२२	४	७			१५९६
९४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०७०८३६३	प्रलव कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०५-०७	०	७		९८४११९६१९२	१५९६
९४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०२०४०३७	प्रिन्स मुखिया	पुरुष	२०७५-१२-०२	४	७		९८२४२२२५१२	१५९६
९४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८००५८६	प्रतिमा उप्रेती	महिला	२०७७-१०-०८	२	७		९८१४२४५६११	१५९६
९४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५००१७४	प्रेम सहनी	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	७		०	१५९६
९४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०८०१४८५	पंकज यादव	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	७		००	१५९६
९४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७२४०२२६५	प्रितिमा भुजेल	महिला	२०७९-०७-२४	०	७		९८२११९६३२७	५३२
९४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२४००८०९	प्रियंका मुखिया	महिला	२०७७-०९-२४	२	७		९८२४२७४२६०	१५९६
९४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०१९४२	प्रशंसा रौनियार	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	७		००	१५९६
९४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०२०२७	प्रिती कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०६-०१	४	७			१५९६
९४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०२८१९	प्रिन्स चौधरी	महिला	२०७५-१०-२२	४	७		०	१५९६
९४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०२६२७	प्रिति कुमारी यादव	महिला	२०७५-११-०३	४	७		९८४५००६२१	१५९६
९४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४०५६९१	प्रिन्स ठाकुर	पुरुष	२०७८-०८-२४	१	७		९८१५२१४५८३	१५९६
९४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०५३२३	पुर्णिमा कुमारी भुजेल	महिला	२०७८-०८-०३	१	७		९८२३३१६७२१	१५९६
९४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२४०७८६५	प्रियंका कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-११-२४	१	७		०	१५९६
९४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२२००१७३	पुर्णिमा कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-११-२२	३	७		००	१५९६
९४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०२७७८	प्रेम कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-१०-११	३	७		००	१५९६
९४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०४०३९२४	पुरुषोत्तम कुमार सह	पुरुष	२०७५-११-०४	४	७		९८१०२६३०८१	१५९६
९४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०५०९४८७	परंजित चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	७		९८२१८२७३१६	१५९६
९४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०२३८६	प्रभात चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	७			१५९६
९४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२३००७१७९	पारवती कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-१२-३०	२	७		९८२५२५४६४९	१५९६
९४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२१०३३४१	प्रशंसा रेग्मी	महिला	२०७५-०४-२१	४	७			१५९६
९४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१००४७९६	पिंकी कुमारी मण्डल	महिला	२०७५-०९-१०	४	७		०	१५९६
९४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३११३०३	प्रिन्स राम	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	७		०	१५९६

१४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७००३८७	प्रियांका सहनी	महिला	२०७६-०३-०७	३	७		१८२३२२७४४६	१५९६
१४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०१७१६५	पिंकी कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०५-२०	३	७		०	१५९६
१५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००४१६७	प्रिन्स साह	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	७		०	१५९६
१५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२२२०४७६	प्रियन्सा राम	महिला	२०७५-०७-२२	४	७			१५९६
१५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८०३७०७	प्रियांशा शिवाकोटी	महिला	२०७८-०७-२८	१	७		१८०८९४६१०४	१५९६
१५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०१०४५०३	पुर्वान मिया दर्जी	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	७		००	१५९६
१५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२६०३०९४	प्रभास यादव	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	७		००	१५९६
१५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१९०५७०५	पियुश रोनियार	पुरुष	२०७६-०७-१९	३	७		१८२४२१७६२४	१५९६
१५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३९९१२४	पृथ्वी नारायण चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	७		१८०७२७१४९९	१५९६
१५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०३१३३	पिहू कुमारी यादव	महिला	२०७५-१०-११	४	७		०	१५९६
१५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०१६५१	बिनी सापकोटा	महिला	२०७६-०६-१२	३	७		१८२११९८३९४	१५९६
१५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०३४५९	बिकेश मुखिया	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	७		००	१५९६
१५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२७०६५१९	बजरंगी साह	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	७		१८०६८१६३८२	१५९६
१५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९०२४०३	बिराज मुखिया	पुरुष	२०७५-११-०९	४	७		०	१५९६
१५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०३१६२	बबिता कुमारी यादव	महिला	२०७८-०४-०२	१	७		१८२१८८५२२२	१५९६
१५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००४०४२०५	बिक्रम महतो	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	७		१८०९१७४१४६	१५९६
१५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५००३५२	मुना सहनी	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	७		००	१५९६
१५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४०१५१९	मुश्कान कुमारी सहनी	महिला	२०७७-०४-२४	२	७		१८१०००५३२२	१५९६
१५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३००५७०४	मोह नारायण यादव	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	७		००	१५९६
१५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०५०३१३९८८	मोहम्मद अंतुरल	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	७		१८१११८९४९८	५३२
१५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११०२६८१	मुहम्मद सोफियान	पुरुष	२०७७-०७-११	२	७		१८२४२१३३७८	१५९६
१५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०४०६६९५	मोहम्मद अयान	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	७		१८१५२२७३८३	१५९६
१५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०५९७९	मोहमद साहिल खान	पुरुष	२०७५-०८-०९	४	७		००	१५९६
१५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२९०४८२८	महमद आरिस दर्जी	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	७		०	१५९६
१५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३१०२९१	मो. सफराज मिकरानी	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	७		१८०१०८७७८६	१५९६
१५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११०१२४५३	मोहम्मद अंसारुल	पुरुष	२०७८-११-१०	१	७		१८०७२२८९९११	१५९६
१५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०३४०६	मुस्कान खातून	महिला	२०७५-०२-२४	४	७		०	१५९६
१५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०३१९७	मोहम्मद आयान	पुरुष	२०७५-०९-२३	४	७		१८२३७०१६३०	१५९६
१५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३००५०३९	मोसम कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-३०	१	७		१८०६८००९२५	१५९६
१५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९०४३३५	मोहम्मद इमान	पुरुष	२०७७-०९-१९	२	७		१८११११७५२६	१५९६
१५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१७०८३८७	मनिस राय यादव	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	७		१८२१८८५२२२	१५९६
१५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२८०७४९५	मोहम्मद आहिद दर्जी	पुरुष	२०७७-०२-२८	२	७		१८२११८०८८०	१५९६
१५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०२०९१	मुस्कान खातून	महिला	२०७५-०३-२४	४	७			१५९६
१५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६०५४५३	मानव पौडेल	पुरुष	२०७७-११-१६	२	७		१८१२२४१४१३	१५९६
१५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६११९२८	मानस पौडेल	पुरुष	२०७६-०५-०६	३	७		१८१२२४१४१३	१५९६
१५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३००४७३४	मोहम्मद आयान हूसैन	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	७		००	१५९६
१५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३०३९८५	मोहम्मद युसुफ नूरानी जमाल	पुरुष	२०७७-०६-०३	२	७		१८१४२४४६१०	१५९६
१५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३१०५६६	मोहमद अफजल	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	७		१८०७१२८६२१	१५९६
१५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००८६१६	मो नसिम रजा	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	७		०	१८३
१५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४००१०६	मिरा कुमारी ठाकुर	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	७		१८२६२८०९३१	१५९६
१५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०५०१२०७	ममता कुमारी साह	महिला	२०७६-०३-०५	३	७		१८१७२१८७९६	१५९६
१५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०४०३३५१	महमद समिम अख्तर	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	७			१५९६
१५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५०३१२४	मिनराज कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	७		१८४११९७१९२	१५९६
१५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०३१२६६५	मिलन महतो	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	७		१८२९६९७६६८	१५९६

९५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६९११०१८२६	मो जयमुल्लाह मंसुरी	पुरुष	२०७७-०६-११	२	७		००	१५९६
९५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११८०१२८१	महमद इरफान दर्जी	पुरुष	२०७४-११-१८	५	७			८५१
९५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०७५०१	मो आरीफ दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	७		९८०७२८७८४४	१५९६
९५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०६०५७२६	यास्मीन खातुन	महिला	२०७७-१२-०६	१	७		९८२६२४३२३०	१५९६
९५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००१११९	यूराज कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	७		००	१५९६
९५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१९०२८९८	युवराज साह रौनियार	पुरुष	२०७५-०५-१९	४	७			१५९६
९५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१५००५०३	युजेश राय थारु	पुरुष	२०७८-०२-१५	१	७		९८०२९८१५७०	१५९६
९५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१७०२२९४	युनिसा उप्रेती	महिला	२०७७-१०-१७	२	७		९८२३४४६७५६	१५९६
९५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०३००४९७	रेविका शिवाकोटी	महिला	२०७६-०१-०३	३	७		०	१५९६
९५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७०२४०३	रीमा कुमारी साह कानु	महिला	२०७९-०२-२७	०	७		०	१५९६
९५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२३९७५२८	रोशनी कुमारी साह रौनियार	महिला	२०७८-०७-२१	१	७		९८०७२४०४४८	१५९६
९५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२९०४९२२	रोशिका कुशवार	महिला	२०७६-०२-२९	३	७		९८१६२३७३६९	१५९६
९५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११९०३८५२	रेहाना खातुन	महिला	२०७५-११-१९	४	७		९८२११८०८८०	१५९६
९५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००३०४१९१	रन्जन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-१०-०३	२	७		९८१६२२१५७	१५९६
९५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३०१५७३	रिशव चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-२३	३	७		००	१५९६
९५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०९०७११४१३	रोक्सार खातुन	महिला	२०७७-०९-०७	२	७		९८२१८९६२५८	१०६४
९५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१६१०५२४	राजकिशोर साह कानु	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	७		९८१४२५८५७३	१५९६
९५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१८०१८८७	रेशमी ठाकुर	महिला	२०७४-१०-१८	५	७			३३०
९५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२४०२७४४	रेनु कुमारी फनैत	महिला	२०७५-१०-२४	४	७		०	१५९६
९५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०२२२३	रियान्स चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	७		००	१५९६
९५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९०१८७२	रबिना कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०१-२९	४	७			१५९६
९५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०६००५२४	राघनी दास तम्मा	महिला	२०७८-०४-०६	१	७		९८१५२१०६६१	१५९६
९५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०१४११	राजाबाबु साह	पुरुष	२०७६-०१-०८	३	७		०	१५९६
९५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३०१९८१	रितीक साह	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	७		९८१११५४६६९	१५९६
९५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१२०००८५	रियोश खनाल	महिला	२०७६-०५-१२	३	७		०	१५९६
९५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०१०००५६	राजकुमारी दास	महिला	२०७७-०८-०१	२	७		००	१५९६
९५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०८०७१४४	राज मुखिया	पुरुष	२०७५-०७-०८	४	७		९८२९२३८५८१	१५९६
९५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९००२१६	रामपति साह कानु	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	७		००	१५९६
९५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०५०९४	रानु गुप्ता	महिला	२०७६-०४-२२	३	७		००	१५९६
९५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२११०३३६८	रेहान दर्जी	पुरुष	२०७६-१२-११	२	७		९८२४२२२२१९	१५९६
९५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२३०१३८६	रोनित खनाल	पुरुष	२०७८-०४-२३	१	७		९८१११९८३०७	१५९६
९५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००९९०२	रस्मिका यादव	महिला	२०७९-०५-१०	०	७		९८०८१८१५०३	१५९६
९५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१६००९५८	रिशव कुमार दास	पुरुष	२०७७-०२-१६	२	७		००	१५९६
९५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०३४६१	रोहन राम	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	७			१५९६
९५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०२४६७	रामसिंह कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	७			१५९६
९५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०९९०४	राजश्री शिवाकोटी	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	७		९८५११८४३२८	१५९६
९५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००११११३३	रेशमी खातुन	महिला	२०७७-१०-०१	२	७		९८०७२८७८४४	१५९६
९५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०१६८८	रितिक चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	७		९८२१८७७३९४	१५९६
९५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२००८४९५	रोक्सार खातुन	महिला	२०७६-१०-२०	३	७		९८११८११६४४	१५९६
९५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०११३२	रुपेश राय	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	७			१२०६
९५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०५६९३	रितिक कुमार दास	पुरुष	२०७५-१०-११	४	७		९८२११७७७१९	१५९६
९५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७१०२७६	रोहित राय	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	७		९८०४२८७९१५	१५९६
९५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०१०६६	राहुल बैठा	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	७		०	१५९६
९५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०४८२७	राहुल कुमार यादव	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	७		९८०९२८०५५३	१५९६

१५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५०७४६३	राजन साह	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	७		१८२४२०६५८३	१५९६
१५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०३१५९	राजन दास तत्मा	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	७		१८१५२१०६६१	१५९६
१५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२००४१३९	राजबिर साह कानु	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	७		०	१५९६
१५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००३००१४८	रितु पंडित	महिला	२०७८-१०-०३	१	७		१८२१०९९८१७	१५९६
१५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५११०५५६३	रेणु यादव	महिला	२०७७-०५-११	२	७		१८२४२०६५२४	१५९६
१५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०२३७२	रबि मुखिया	पुरुष	२०७५-११-०६	४	७		०	१५९६
१५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२६०९२१९	राजु महतो	पुरुष	२०७७-०९-२६	२	७		१८०२७३२५८७	१५९६
१५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०६२२१	रुन्दता घिमिरे	महिला	२०७७-०४-०६	२	७		१८४५३४४५१७	१५९६
१५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११११५१५	रिशव राम	पुरुष	२०७७-०४-११	२	७		१८०९११७३१३	१५९६
१५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८०९२९२	रागनी कुमारी साह	महिला	२०७५-०९-२८	४	७		१८१११८८४९९	१५९६
१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०००६७	रितिका खनाल	महिला	२०७६-०६-१२	३	७		०	१५९६
१५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१०३१७९	रिया सहनी	महिला	२०७७-११-०१	२	७		१८२४२६४४८	१५९६
१५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११५११२०४	राधेश कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-११-१५	१	७		१८१११४११३७	१५९६
१५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४०१६९१	रियान्सी खताल	महिला	२०७७-०४-२४	२	७		००	१५९६
१६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५०२४९२	रितेश कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०१-०५	०	७		१८०९२२०७५६	१५९६
१६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१८०६६२७	रेशमा कुमारी महतो	महिला	२०७८-०३-१८	१	७		१८०९११७८४९	१५९६
१६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२४०६९७८	रोनक महतो	पुरुष	२०७६-११-२४	३	७		१८२११५८५६६	१५९६
१६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२००५०७५	रबि महतो	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	७		०	१५९६
१६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९१०८७४	रिजवान मिया दर्जी	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	७		१८२१८८१२३५	१५९६
१६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२४००६६८	रोशिका कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-२४	३	७		१८०६८३६४०	१५९६
१६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०४४५१	रिया रौनियार	महिला	२०७८-०४-०१	१	७		१८२४२१६६२४	१५९६
१६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००८८८४	राधिका सहनी	महिला	२०७५-०६-१०	४	७		१८१४२८७५००	१५९६
१६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०३४३५	रविकिशन साह	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	७		००	१५९६
१६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५००१०७	रिता कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०८-०५	२	७		१८२११३४७८५	१५९६
१६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०६२५४	रितिका सहनी	महिला	२०७८-०५-२५	१	७		१८२११९६१३४	१५९६
१६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०३३५७	राहुल कुमार दास	पुरुष	२०७६-११-०४	३	७		००	१५९६
१६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०२२९५	रामसिंहासन साह	महिला	२०७५-०४-०१	४	७			१५९६
१६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५१००५८	रितिका यादव	महिला	२०७९-०५-०५	०	७		१७४६८०९९५०	१५९६
१६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२९११४९५	रकि कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०८-२९	१	७		१८०७११८६२२	१५९६
१६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२०२०३३	राजन कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	७			१५९६
१६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०६०५८	रोशनि कुमारी यादव	महिला	२०७७-१२-२८	१	७		१८०९२२०७५६	१५९६
१६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०२१७५	रोहित कुमार मुखिया	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	७			१५९६
१६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५००२७६	लिनन शिवाकोटी	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	७		०	१५९६
१६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३११७३४	विशाल मुखिया	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	७		००	१५९६
१६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३००३३७४	विकाश चौधरी	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	७		१८४०३०९४०४	१५९६
१६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०२८७४	वरुण चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	७		०	१५९६
१६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४१२०३९	विकाश महतो	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	७		१८१११४०३२	१५९६
१६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४०३८०८	विकाश महतो	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	७		१८०३०१४९३९	१५९६
१६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००८०२३	विवेक मुखिया	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	७		०	१८३
१६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८०३१४७	विशाल चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-२८	४	७		०	१५९६
१६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२९०३७४६	विकाश महतो	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	७		१८२६८३६५१४	१५७८
१६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२७०३८६४	विशाल महतो	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	७		१८०३०१४९३९	१५४३
१६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०५१०७३४	विकाश यादव	पुरुष	२०७६-०९-०५	३	७		१८०८२२७०११	१५९६
१६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८०५९०३	श्रुष्टी कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०६-०८	४	७		१८०४२२३९४०	१५९६

१६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००५७७२	शिवम कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-११-२०	४	७		००	१५९६
१६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५०१४४५	शिवराज राम	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	७		१८२११५९२२८	१५९६
१६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१९०६००५	शिवराज साह तेली	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	७		१८०९१७३२८५	१५९६
१६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१८७५५५	शिवानी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०२-१८	३	७		१८०९११७८४९	१५९६
१६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०१८४७	शिव कुमारी महतो	महिला	२०७४-११-१२	५	७			७४५
१६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०७३७४	शोभा मुखिया	महिला	२०७५-०५-०१	४	७		०	१५९६
१६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०२०१२३५	शिवांगी मुखिया	महिला	२०७९-११-०२	०	७		१८१६२२५५४९	५३२
१६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८००५२५	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-२८	३	७		१८०४२१८३६०	१५९६
१६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१५२२३	शिवांसी मण्डल	महिला	२०७८-०६-२४	१	७		१८०९१२५४४६	१५९६
१६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७००३२८	शिवम कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	७		१८२१८२९५८१	१५९६
१६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१०२७०२	शायना पराजुली	महिला	२०७९-०८-०१	०	७		१८४२६२७८९	१५९६
१६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२६००१६६	शिवानी साह	महिला	२०७९-०८-२६	०	७		१८२१२८२९९८	१५९६
१६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८००२०३	शिवानि कुमारी यादव	महिला	२०७६-०३-०८	३	७		१८१०१२३८१७	१५९६
१६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०३८६७	शिवानी बैठा	महिला	२०७४-११-०३	५	७			५८५
१६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००४१३१	शिवम राय	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	७			१५९६
१६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६१०२३१	शिवा साह	पुरुष	२०७८-१०-०६	१	७		१८२१२८२९९८	१५९६
१६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५०६४११	शिवा कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	७		००	१५९६
१६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०९११४	शिवानी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०७-१३	३	७		१८१६२४३५१७	१५९६
१६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०४११५	शिवांश्री अधिकारी	महिला	२०७८-०९-२८	१	७		१८४५४०५९०३	१५९६
१६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००३७४६	शिवम कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	७			१५९६
१६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०१११५	श्रुया कोईराला	महिला	२०७७-०१-०२	२	७		००	१५९६
१६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११११०५४२९	शिशिर कार्की	पुरुष	२०७८-११-११	१	७		१८०४२२१२३६	१५९६
१६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११११००५४५४	श्रुति कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-११-१०	१	७		१८०८६४५२४४	१५९६
१६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२५७७२२१	श्रुष्टि कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-२५	०	७		१८११८५४२९०	१०६४
१६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०३९११	शिद्धार्थ कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	७		१८०७१३४६९६	१५९६
१६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०४३५६	शिवम रौनीयार	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	७		१८११२२००७७	१५९६
१६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०२११५	शान्भिका पराजुली	महिला	२०७५-१२-०६	३	७		०	१५९६
१६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०९४८६	शिमानि कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०१-०१	४	७		०	१५९६
१६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२३०४९०९	शिवानी साह	महिला	२०७७-०१-२३	२	७		१८१४२१३१९६	१५९६
१६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०४५८२	शिवम राय यादव	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	७		१८२११००४३५	१५९६
१६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००८१४९	शिवानी पराजुली	महिला	२०७५-११-२०	४	७		१८१११४२२७२	१५९६
१६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०६१०६	सोनु कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	७		१८१३२७७५५०	१५९६
१६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८११६७३	सुनिमा चौधरी	महिला	२०७६-०६-१८	३	७		१८१६२२०१५७	१५९६
१६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१६००९७५	सुहान अधिकारी	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	७		००	१५९६
१६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१३००१४४	सुवास कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०३-१३	२	७		००	१५९६
१६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०८०२५३९	सबन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	७		००	१५९६
१६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३०२३८३	सोनु महतो	महिला	२०७७-०१-१३	२	७		००	१५९६
१६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११५०१९२९	सोहाना खातून	महिला	२०७६-०१-१५	३	७		०	१५९६
१६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२९०८९७६	समंगल साह	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	७		१८२६२११७७३	१५९६
१६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८०२०७४०२	सुगम कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०८-०२	०	७		१८२१८४९६८४	१०६४
१६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४०१०७८	संध्या कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-०७-०४	३	७		००	१५९६
१६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३०२५८६	समृद्धी पराजुली	महिला	२०७७-०३-२३	२	७		१८२४५००३९	१५९६
१६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०७०१९३९	सान्वी कुमारी गुप्ता	महिला	२०७७-०७-०७	२	७		००	१५९६
१६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८०१४६८	सुनिल मुखिया	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	७		००	१५९६



९६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००६३२५	सुबास्ना कोईराला	महिला	२०७८-०८-२०	१	७		९८४४६३८५३८	१५९६
९६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०७०३३७२	सावरिन खातुन	महिला	२०७७-०७-०७	२	७		९८१७२६९५३८	१५९६
९६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०५१५३४१	स्नेहा कुमारी पदित	महिला	२०७६-०६-०५	३	७		९८२१८०२६९०	१५९६
९६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०६४७८	स्तुती पाँडेल	महिला	२०७८-०४-०३	१	७		९८६०३२६८४५	१५९६
९६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१९०२१५५	संजना कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०७-१९	२	७		००	१५९६
९६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०४५१३	सुर्यान्स महतो	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	७		०	१५९६
९६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३०१९१७७	सविशा वाग्ले	महिला	२०७९-०३-३०	०	७		९८४१६६४७१५	१५९६
९६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०४५०६	सहजादी खातुन	महिला	२०७८-०७-२४	१	७		९८२४०५९०४५	१५९६
९६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२००२०५८	सुभम चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	७		९८१७८६४८५९	१५९६
९६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१००३८१	सौरव यादव	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	७		०	१५९६
९६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६०७७६१	सुमैया खातुन	महिला	२०७६-०९-०६	३	७		९८११११७५२६	१५९६
९६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२४०३०९२	सान्निन खातुन	महिला	२०७६-१०-२४	३	७		००	१५९६
९६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१७०२४९७	सुभ्यान अधिकारी	पुरुष	२०७६-०४-१७	३	७		९८६५०५०९८८	१५९६
९६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०९०५०९२	सुस्मिता माझी	महिला	२०७७-१२-०९	१	७		०	१५९६
९६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००७०४४	स्मृती कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०५-२०	४	७		९८०८१६५१२६	१५९६
९६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०२०१९४७	सोविता कुमारी मुखिया	महिला	२०७४-११-०२	५	७		००	५६७
९६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००६६३३	सिद्धार्थ ठाकुर	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	७		९८१५२१४५८३	१५९६
९६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०३४५१	सइफा खातुन	महिला	२०७७-०८-०८	२	७		९८०६८२३७०३२	१५९६
९६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२४०३	संध्या कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०३-०३	४	७			१५९६
९६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२००४२४६	सञ्जली कुमारी महतो	महिला	२०७५-०२-२०	४	७		०	१५९६
९६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०४००७	सन्जना कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-०१	४	७			१५९६
९६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३०७५६६	सलोक फनेत	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	७		९८१११९६११४	१५९६
९६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२८०५२१५	संस्कार चापागाई	पुरुष	२०७८-१२-२८	०	७		९८४०३४३८३५	१५९६
९६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६०३६०७	स्वेता तिवारी	महिला	२०७७-०६-१७	२	७		९८११२६७७२०	१५९६
९६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२३०२९८४	साजिद मंसुरी	पुरुष	२०७७-०२-२३	२	७		००	१५९६
९६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८१२२४०७६४५	स्वस्तिका शिवाकोटी	महिला	२०७८-१२-२४	०	७		९८०८१८१४८	५३२
९७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८११७५६	समर आलम	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	७		९८१२२४७२५०	१५९६
९७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६००२८३	सुक्रिन दाहाल	पुरुष	२०७६-०७-१६	३	७		९८१७२१८३४१	१५९६
९७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२००४३९	सांशिका कुशवार	महिला	२०७७-१०-२२	२	७		९८१६२३७३६९	१५९६
९७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२०००९७४	सुमन्ता दाहाल	महिला	२०७९-०३-२०	०	७		९८२११९४७४७	१५९६
९७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०७०३९४८	संध्या कुमारी महतो	महिला	२०७८-०४-०७	१	७		९८१७६००५९९	१५९६
९७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०३०८९	सिद्धान्त यादव	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	७			१५९६
९७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१००५६५	स्वस्तिका चौधरी	महिला	२०७६-०६-०१	३	७		०	१५९६
९७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२९०११६२	संजना महतो	पुरुष	२०७८-१२-२९	०	७		९८२१८४९६६८	१५९६
९७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०१७०४	स्वर्णिम आचार्य	महिला	२०७५-०७-१५	४	७			१५९६
९७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१४०१२४४	स्मृती शिवाकोटी	महिला	२०७५-१२-१४	३	७		९८१३१८७३२४	१५९६
९७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१४०९९३२	संझना बैठा	महिला	२०७७-०५-१४	२	७		९८०३९४७५४९	१५९६
९७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५०१७४२	सिन्दु मुखिया	पुरुष	२०७४-११-०५	५	७			६२१
९७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०१६७१	सोजित साह	पुरुष	२०७४-११-०३	५	७			५८५
९७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८०५६९४	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-२८	१	७		९८१११८८४९९	१५९६
९७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०३२९१	संध्या सार्की	महिला	२०७६-०४-०५	३	७		००	१५९६
९७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७२५१०३२६	स्वेब अलि	पुरुष	२०७९-०७-२५	०	७		९८०२९४९९३२	५३२
९७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०४०२५	सम्बद्धी खड्का	महिला	२०७५-०७-२३	४	७		०	१५९६
९७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७०३०४४	सलोनी कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०७-०७	३	७		९८०४२२३९४०	१५९६

१७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५००७७७	स्नेहा कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०७-१५	२	७		००	१५९६
१७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८११०४०६९	सपना कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०८-११	४	७		०	१५९६
१७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३२१८२५४	सिद्धार्थ राँनियार	पुरुष	२०७७-०४-३२	२	७		१८१८५६७४	१५९६
१७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०७१४०५८	सम्राट चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-०७	२	७		१८५४७७७०७	१५९६
१७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०५४३२	सत्यम यादव	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	७		००	१५९६
१७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८११०८४२९	सुवास साह कानु	पुरुष	२०७८-०८-११	१	७		१८२९४८५९५	१५९६
१७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२४०२०३५	सिगम यादव	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	७		१८११२२०८१२	१५९६
१७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५०४२०३	संघर्ष कुमार फनैत	पुरुष	२०७९-०५-०५	०	७		१८२२२१५०६८	१५९६
१७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२०३००७	समिक्षा चौधरी	महिला	२०७५-११-०२	४	७		०	१५९६
१७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८०२८५८	सुजल ठाकुर लोहार	पुरुष	२०७५-१०-१८	४	७		०	१५९६
१७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६००८७४	सारिका कार्की	महिला	२०७७-१२-१६	१	७		१८२९२६२४२६	१५९६
१७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२७११३६४	सोहानी महतो	महिला	२०७६-०४-२७	३	७		१८०७१५९७१४	१५९६
१७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४०३०९६	सवाना खातुन	महिला	२०७८-०२-१४	१	७		१८०६८९६९७७	१५९६
१७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२४०५७०३	सलोनी कुमारी साह	महिला	२०७५-०९-२४	४	७		००	१५९६
१७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१००९६२	सोहना खातुन	महिला	२०७५-०१-२१	४	७			१५९६
१७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४२८४	सादिया खातुन	महिला	२०७४-१०-१०	५	७			१८३
१७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०८२०३	सिक्किन्द्र कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१०-०७	३	७		१८१७६०९९८२	१५९६
१७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१७०२५०७	सुविना उपाध्या	महिला	२०७५-०४-१७	४	७			१५९६
१७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१६०३३५५	सुस्मिता कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-१०-१६	४	७		०	१५९६
१७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०११०३०१२	सिद्धार्थ चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-१०-११	१	७		१८१८८७६२१	१५९६
१७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५०३८७६	सोहाना खातुन	महिला	२०७६-०५-१५	३	७		१८२११५८६०९	१५९६
१७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२५०७७९७	साजन महतो	पुरुष	२०७९-०५-२५	०	७		००	१५९६
१७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११७०११८२	हरिन्द्र कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०१-१७	४	७			१५९६
१७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४०६९७४	हिना खातुन	महिला	२०७५-०७-०४	४	७		००	१५९६
१७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१००८४७	हरिश महतो	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	७		००	१५९६
१७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०१०४७	अभियान तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०३-११	२	८		००	१५९६
१७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२७०२९७८	अलक्ष चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-२७	३	८		०	१५९६
१७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२०३४४९	अद्वैत अधिकारी	पुरुष	२०७७-१२-२१	१	८		१८६२६९२२३२	१५९६
१७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०८०३५८६	अंशु सापकोटा	महिला	२०७५-०९-०८	४	८		०	१५९६
१७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१६०११७१	अन्जना चौधरी	महिला	२०७६-१२-१६	२	८		००	१५९६
१७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०३६२१	अतिक्ष कोइराला	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	८		०	१५९६
१७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०८५३३	अथर्व गिरी	पुरुष	२०७८-०९-१६	१	८			१५९६
१७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१२०००२१	अरुणिता चाँधरी	महिला	२०७८-०२-१२	१	८		००	१५९६
१७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१८०१४१३	अस्मिका चाँधरी थारु	महिला	२०७६-०९-१८	३	८		००	१५९६
१७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४०२४४४	अनुष्का कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०३-०४	४	८			१५९६
१७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०४७५५	अशिल गिरी	महिला	२०७६-०९-०४	३	८		००	१५९६
१७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२८०२१५४	अंश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-२८	०	८			१५९६
१७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०६२०५	अर्पिता कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-१२-०९	०	८			१५९६
१७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२२०५६७७	अधिराज खतिवडा	पुरुष	२०७९-०८-२२	०	८		१८०१९२०८१३	१५९६
१७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१३०११३६	अभिजित गाँतम	पुरुष	२०७४-१०-१३	५	८			२३८
१७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०१५३८	अक्षरा चौधरी	महिला	२०७५-०६-२२	४	८			१५९६
१७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०२६४१	अंशु पाण्डे	महिला	२०७८-०६-०१	१	८		१८००००००००	१५९६
१७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२०००८२६	अभिजित महतो	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	८		१८०४२८२५२	१५९६
१७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९०१५४३	अंकित सापकोटा	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	८		००	१५९६

१७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०००६३५	अगम चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	८			१५९६
१७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२१०२८४६	अनुश्री खतिवडा	महिला	२०७९-०१-२१	०	८		१८५५०४१३१४	१५९६
१७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०६०४२	अन्वित तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	८		००	१५९६
१७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१५०६२७७	अनुज चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	८		१८००००००००	१५९६
१७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१६०७२८२	अलन्य वाईवा	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	८			१५९६
१७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००१७०५	अनिश पराजुली	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	८		००	१५९६
१७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१८०३१२५	अपूर्व तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	८		०	१५९६
१७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००८०४३८६	अनुश्री थापा	महिला	२०७९-१०-०८	०	८		१८५५०५३९२८	५३२
१७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२६०११४७	अविषेक चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-१०-२६	१	८		१८००००००००	१५९६
१७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०४०९९	अभय थापा	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	८		१८००००००००	१५९६
१७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६०१९०४	अनुष्का चौधरी थारु	महिला	२०७५-०१-०६	४	८			१५९६
१७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६००८२५	अभि गिरी	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	८		१८१३५३३९७	१५९६
१७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००१०११	अर्नव ठाकुर	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	८		१८५५०४०३२५	१५९६
१७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०३६६२	अर्णभ चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	८		००	१५९६
१७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३००२११८	अंकित कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-३०	१	८		१८४५२९३६२७	१५९६
१७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२२०१११४	अंकित चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-२२	१	८		१८२१२९६७०५	१५९६
१७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२००२४०३	अभिराज खरेल	पुरुष	२०७९-०९-२०	०	८			१०६४
१७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०३३५९	अन्जेश खड्का	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	८		००	१५९६
१७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०५००२	अर्पिता कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०८-२३	३	८		००	१५९६
१७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०२७६४	अभिनन्दन मैनाली	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	८		१८००००००००	१५९६
१७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०५१९२	अंशिका तिमल्सिना	महिला	२०७७-११-२४	२	८		१८५११२९२७५	१५९६
१७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२०३३०३	अनुराज चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-२२	२	८		००	१५९६
१७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४००२१४	अनिश चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	८		००	१५९६
१७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२१०५४६२	अंकित सहनी	पुरुष	२०७५-०३-२१	४	८		०	१५९६
१७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०११०९	अरपिता चौधरी	महिला	२०७७-०९-१२	२	८		१८२१२०५६३०	१५९६
१७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०१०१३४८	अर्पण चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-०१	२	८		००	१५९६
१७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०४२०३	अनिशा साह तेली	महिला	२०७५-१२-०७	३	८		०	१५९६
१७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१७०१७१६	अक्सना उप्रेती	महिला	२०७९-०९-१७	०	८		१८४५६०८३५९	१०६४
१७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१००३५०३	अन्श चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-१०	०	८		१८०४२५३२१५	१५९६
१७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०७२३१३३८६	अभाश चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	८		१८२१८४८८६८	५३२
१७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०२७९३	अद्विका सापकोटा	महिला	२०७८-०५-२४	१	८		१८००००००००	१५९६
१७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५०१३४७	अश्विन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	८		१८११२५८७०९	१५९६
१७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०१६३४	अक्स चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०९-११	४	८			१५९६
१७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७०२०५५	अनिका चौधरी	महिला	२०७५-०२-१७	४	८			१५९६
१७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१६०४४२९	असबिन्द साह तेली	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	८		०	१५९६
१७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०६८१८	अलिस्का चौधरी	महिला	२०७६-०९-०४	३	८		१८५५०४११८१	१५९६
१७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७००४५७	अनिशा कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-१०-०७	३	८		००	१५९६
१७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०१९९९	अनिश चौधरी	पुरुष	२०७७-११-२१	२	८		१८२६२५६३	१५९६
१८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२००२१५	अप्रिना चौधरी	महिला	२०७७-११-०२	२	८		१८०२९९७९३३	१५९६
१८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०४४३३	अविनाश सहनी	पुरुष	२०७५-११-२२	४	८		०	१५९६
१८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०२५७३	अभिका चौधरी	महिला	२०७६-०९-०१	३	८		००	१५९६
१८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०५५५६	अंजली घिमिरे	महिला	२०७५-१०-०३	४	८		०	१५९६
१८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२७००२२७	अनुरिता चौधरी थारु	महिला	२०७९-०१-२७	०	८		१८००००००००	१५९६
१८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३१३५३५	अक्षय कुमार साह	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	८			१५९६

९८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०१७७९	अनुराज चौधरी	पुरुष	२०७४-१०-०९	५	८			१६५
९८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११३०१७७३	अनन्या साह	महिला	२०७९-०१-१३	०	८		९८०००००००	१५९६
९८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२०२३६३	अजय कुमार राम	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	८			१५९६
९८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०३३९६	अन्युरीका कोइराला	महिला	२०७५-०६-२५	४	८			१५९६
९८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५०७५०६	अनुष्का कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०५-२५	४	८		००	१५९६
९८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२४०६४५४	अनुष्का साह	महिला	२०७६-०३-२४	३	८		९८०२९७९३३	१५९६
९८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०२४६५	अनिष चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-११-२९	४	८		०	१५९६
९८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२२०२८४४	अनन्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०२-२२	१	८		९८०००००००	१५९६
९८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९०२९६३	अनुराग कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	८		००	१५९६
९८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३१०१६८२	अपेक्षा चौधरी	महिला	२०७५-०४-३१	४	८			१५९६
९८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११५०१९३७	अभि चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०१-१५	३	८		०	१५९६
९८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०५०१३८१	अर्जुन परियार	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	८		०	१५९६
९८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०१५५२४	अदीती दाहाल	महिला	२०७५-११-२०	४	८		९८४५८६१२५७	१५९६
९८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०२५५२	अयान्स चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-११-१२	४	८		०	१५९६
९८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०७६२७	अभि चौधरी	पुरुष	२०७४-११-२३	५	८		९८०००००००	९४०
९८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४०३२८४	अन्जीता कुमारी राउत	महिला	२०७५-१२-२४	३	८		०	१५९६
९८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६०५७६१	अनुनय पोखरेल	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	८		००	१५९६
९८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०२६८३	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	८			१५९६
९८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२९०९७३४	आरोषी चौधरी	महिला	२०७७-०९-२९	२	८		९८१५२१११३८	१५९६
९८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०६०९१	आरुश चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	८		००	१५९६
९८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०२५६३	आरोही कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-११-१२	४	८		०	१५९६
९८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०२२११	आहाना गौतम	महिला	२०७७-०८-१९	२	८		००	१५९६
९८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२१०६८९१	आरभ दास	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	८		९८२६८५६४१४	१५९६
९८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०८०८२	आयुष्मा चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०६-०७	१	८		९८०००००००	१५९६
९८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०३३९५	आहान चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	८		००	१५९६
९८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११३०३३७४	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७६-११-१३	३	८		००	१५९६
९८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२७०२२२९	आइरा चौधरी	महिला	२०७९-०३-२७	०	८			१५९६
९८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०३७२३	आदर्श बन्जारा	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	८		०	१५९६
९८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२८००६७८	आन्भास चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०१-२८	४	८			१५९६
९८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०१८२६	आकांक्षा चौधरी थारु	महिला	२०७५-०५-०९	४	८			१५९६
९८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८००२५२	आनन्या चौधरी थारु	महिला	२०७७-०२-०८	२	८		००	१५९६
९८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१२००५९७	आकांक्षा थापा	महिला	२०७८-०४-१२	१	८		९८५१०५८३७३	१५९६
९८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१००७१२२	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-१०	१	८		९८०००००००	१५९६
९८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०४६५१	आरुसी गौतम	महिला	२०७५-०१-०१	४	८			१५९६
९८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२००७२४१	आदर्श साह	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	८		९८०९१९६७९४	१५९६
९८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५०५८६८	आयान चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	८		९८४२४१७८०८	१५९६
९८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१२०१२२३	आकांक्षा थापा	महिला	२०७८-०४-१२	१	८		९८०००००००	१५९६
९८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०२९५६	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-१३	२	८		९८२३६८९९९८	१५९६
९८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२००१४२३	आयुष कुमार राम	महिला	२०७५-०७-२०	४	८			१५९६
९८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११९००२६८	आर्या तिमल्सिना	महिला	२०७७-११-१९	२	८		९८४१७६७६४५	१५९६
९८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०५१९३	आदर्श चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	८		०	१५९६
९८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१०१३५३	आर्या चौधरी थारु	पुरुष	२०७४-१२-०१	५	८			१०८२
९८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३००१९४९	आरोशी चौधरी, थारु	महिला	२०७८-०६-३०	१	८		९८०००००००	१५९६
९८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०७१०७५९	आहान कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-०७	२	८			१५९६

९८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१५०५३०४	आकाश चौधरी	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	८		०	१५९६
९८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८०१९४९	आदित्य राज चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	८			१५९६
९८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०३२३६	आदेश बन्जारा	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	८		०	१५९६
९८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१२०५६९	आदेश जंग बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	८		०	१५९६
९८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२०००४५५	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	८		९८११८२५४१२	१५९६
९८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२३००६५४	आरोही चौधरी थारु	महिला	२०७८-१२-२३	०	८		९८१८०५२८०३	१५९६
९८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०२५९३	आभास चौधरी	पुरुष	२०७५-११-२२	४	८		०	१५९६
९८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२९०१७५२	आशिका चौधरी	महिला	२०७९-०९-२९	०	८		९८१७२१३७०२	१०६४
९८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१२००२६६	आरोन्स चौधरी थारु	पुरुष	२०७९-०३-१२	०	८		९८००००००००	१५९६
९८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१५०१७७८	आरज गौतम	पुरुष	२०७९-०४-१५	०	८		९८६४४९१३८९	१५९६
९८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२१०२१६९	आकृती चौधरी थारु	महिला	२०७६-०८-२१	३	८		०	१५९६
९८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२८००६४३	आकांक्षा वि.क.	महिला	२०७५-०२-२८	४	८			१५९६
९८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०२६६४	आयुष चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	८			१५९६
९८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०९२०९	आकांक्षा चौधरी थारु	महिला	२०७५-०५-०९	४	८		९८१६२९७४२५	१५९६
९८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०१३०७	आष्मा चौधरी	महिला	२०७७-०८-१३	२	८		००	१५९६
९८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०८८३२	आकाश प्राण दाहाल	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	८		९८४३७४७७७६	१५९६
९८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०२४२१	आयुष मणिराज चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	८		००	१५९६
९८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२००९६१२	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-२०	२	८		९८००००००००	१५९६
९८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२१०२९५७	आलेक्स चौधरी	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	८		०	१५९६
९८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१४०१५९४	आहान वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	८		०	१५९६
९८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१४०२३७२	आर्या चौधरी	पुरुष	२०७६-१२-१४	२	८		००	१५९६
९८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०५६९४	आशिका थापा	महिला	२०७६-०४-०२	३	८		०	१५९६
९८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५१५८७३	आरनभ चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	८		९८१११८३२०५	१५९६
९८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०१४७३	आयुष बोहोरा	पुरुष	२०७६-१०-११	३	८		०	१५९६
९८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००१७४४	आरुश कुमार चौधरी थारु	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	८			१८३
९८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००४२११	आकृती साह	महिला	२०७७-०५-२०	२	८		००	१५९६
९८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०२०२६	आदर्श गौतम	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	८			१५९६
९८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२४००५२५	आशिश चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०१-२४	२	८		००	१५९६
९८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०३९४५	आयांश उप्रेती	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	८		९८५१२०४२९१	१५९६
९८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०६८७७	आरोही महतो	महिला	२०७५-०९-२३	४	८		९८११७३६७५	१५९६
९८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०५५८५	आरुसी साह	महिला	२०७८-०२-२८	१	८			१५९६
९८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६०४३९६	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	८		०	१५९६
९८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२०१२०५	आरोही चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-१२	२	८		००	१५९६
९८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२६०६७४८	आरुबी भण्डारी	महिला	२०७९-०५-२६	०	८		९८४५५६०४३२	१५९६
९८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१८००४१८	आकांक्षा चौधरी	महिला	२०७७-०२-१८	२	८		००	१५९६
९८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०५०११६२	आरोही चौधरी	महिला	२०७८-१२-०५	०	८		९८१४२३६५७५	१५९६
९८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०२४७४	आशिष कुमार चौधरी	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	८			१२७७
९८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००३४६३	आर्यन तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	८			१५९६
९८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०७०५०७३	आर्सन खड्का	पुरुष	२०७५-०३-०७	४	८		०	१५९६
९८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९०१२७९	आरभ उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	८		००	१५९६
९८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८३००१९०७	आष्मा कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०८-०२	३	८		०	१५९६
९८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१०००६९८	आयान गौतम	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	८		९८००००००००	१५९६
९८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०८०५०९३	आदिभ राज सापकोटा	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	८		००	१५९६
९८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०१३५७	आरुहि साह	महिला	२०७६-०९-०३	३	८		००	१५९६

९८९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१८००९७७	आशा कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०९-१८	३	८		९८२५४९६२१४	१५९६
९८९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१००५९१	आरुशी चौधरी	महिला	२०७६-०९-२१	३	८		०	१५९६
९८९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०२०९८१	आचल कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०४-१०	३	८		९८००००००००	१५९६
९८९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९००९६६	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	८		००	१५९६
९८९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०४४६६	आशिक चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	८		०	१५९६
९८९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०२२०५	आस्था कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०८-१९	३	८		०	१५९६
९९००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३९९९४२	आरोश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	८		९८००००००००	१५९६
९९०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१३००८८५	आईशा कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०७-१३	०	८		९८११८०६४००	१५९६
९९०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१२०४३०१	आदर्श तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	८		९८००००००००	१५९६
९९०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०१०३३७२	इभान्श साह	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	८		००	१५९६
९९०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०१८८६	ईरिका चौधरी	महिला	२०७५-०६-२१	४	८			१५९६
९९०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४०२३६८	ईरा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०१-२४	४	८			१५९६
९९०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०३६४३	ईश्वर थापा	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	८		०	१५९६
९९०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०६०४१६८	ईरव कुमार चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-०६	३	८		००	१५९६
९९०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०७०३५९९	ईभान हुमागाई	पुरुष	२०७६-०२-०७	३	८		००	१५९६
९९०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२९०३३२३	ईभा चौधरी थारु	महिला	२०७८-०८-२९	१	८		९८०७२१७४१८	१५९६
९९१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००६५३८	उदगम लम्साल	पुरुष	२०७६-०६-३०	३	८		९८६५१७००८५	१५९६
९९११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२९०१७५१	उदिती घिमिरे	पुरुष	२०७५-०४-२९	४	८			१५९६
९९१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००४१९४	उत्सव ठाकुर	पुरुष	२०७६-०६-३०	३	८		००	१५९६
९९१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२६०४५७६	उशन चौलागाई	पुरुष	२०७६-०९-२६	३	८		००	१५९६
९९१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०८०४२५२	ऋषिम चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	८		०	१५९६
९९१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०३९४६	ऋषि चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-१६	१	८		९८००००००००	१५९६
९९१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०४७२३	एन्जेलिका चौधरी थारु	महिला	२०७८-०३-२२	१	८		९८००००००००	१५९६
९९१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१००८१५	एलिना चौधरी थारु	महिला	२०७६-०९-२१	३	८		०	१५९६
९९१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१३०१३४४	एमि चौधरी	महिला	२०७७-०३-१३	२	८		००	१५९६
९९१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८०४१५५	एन्जल चौधरी	महिला	२०७६-०७-१८	३	८		००	१५९६
९९२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३०३५१८	एन्जेलिना चौधरी थारु	महिला	२०७६-०९-२३	३	८		००	१५९६
९९२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०३८२७	एलिना माझी	महिला	२०७५-०७-२४	४	८		०	१५९६
९९२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२१०३१४६	एरिना चौधरी	महिला	२०७९-०८-२१	०	८		९८२१८५८५००	१५९६
९९२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८००६०३	एजेल चौधरी	महिला	२०७७-०५-२८	२	८		००	१५९६
९९२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२८०३८३८	ओमअंश खड्का	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	८		९८०३१०६७७	१५९६
९९२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००९६४३	काशिव खनाल	महिला	२०७८-०८-१०	१	८		९८६०६२२४११	१५९६
९९२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२१००५०९	कृषव पोखरेल	पुरुष	२०७९-०२-२१	०	८		९८००००००००	१५९६
९९२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२९०७६८४	क्षितिज लम्साल	पुरुष	२०७८-१०-२९	१	८		९८४५५४३२९७	१५९६
९९२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२७००९६८	कृतिका चौधरी	महिला	२०७९-०७-२७	०	८		९८६६१७२९७१	१५९६
९९२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३००१३५६	कार्तिक चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	८			१५९६
९९३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०४६१९	कृतिमा खड्का	महिला	२०७५-०४-२७	४	८		०	१५९६
९९३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१०५२२३	कृष्टि भारती	महिला	२०७८-०१-०१	१	८		९८४१६०९९२५	१५९६
९९३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०४०१०४१	कुशल कार्की	पुरुष	२०७९-११-०४	०	८			५३२
९९३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२४०१४३४	कविर झा	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	८		९८००००००००	१५९६
९९३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३०२४४४	कयरव चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	८		९८००००००००	१५९६
९९३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०३५३४	कृष्ण साह	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	८			१५९६
९९३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९०१६४२	कृपन थापा	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	८		००	१५९६
९९३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०८०२२४३	कोमल साह	महिला	२०७५-०३-०८	४	८			१५९६

१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०१५१४	कुशल बजगाई	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	८		१८६०७३३८५२	१५९६
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००६८९३	कृञ्जल कार्की	महिला	२०७८-०९-२०	१	८		१८००००००००	१५९६
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१३०११२८	कृति कुमारी गिरी गोसाई	महिला	२०७४-१०-१३	५	८			२३८
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१६०१५०३	कार्तिक चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	८			१५९६
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६०१४५२	कृपा कुमारी राम	महिला	२०७७-११-१६	२	८		१८११७७१२५६	१५९६
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२१०४६७८	कोपिला कुमारी बजगाई	महिला	२०७७-०७-२१	२	८		१८६०३८१९८९	१५९६
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०५०३३	काव्या वजगाई	महिला	२०७६-०४-२४	३	८		००	१५९६
१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३०९००९	कृष्मा कार्की	महिला	२०७५-०२-२३	४	८		१८००००००००	१५९६
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१९००१२२	काव्या चौधरी	महिला	२०७६-१०-१९	३	८		००	१५९६
१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०५१०९	कृष्ण साह	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	८		०	१५९६
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०२५८४	किरतिका चौधरी	महिला	२०७५-०७-०७	४	८			१५९६
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०४०५३	कल्याण गजमेर	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	८		०	१५९६
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०७६९२	कविरा कार्की	महिला	२०७८-०६-१०	१	८		१८४३६१९००८	१५९६
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०१८५६	कार्तिक पासवान	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	८			१५९६
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०२८४२	काव्या कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०७-२९	३	८		०	१५९६
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१६०४७०२	काव्या चौधरी	महिला	२०७९-०५-१६	०	८		१८२४२२१४७७	१५९६
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०३५५४	कार्तिक राम	पुरुष	२०७५-११-०५	४	८		०	१५९६
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०४०१४५८	कार्तिक चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	८		१८००००००००	१५९६
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०२६९९	कृतिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१०-२९	४	८		०	१५९६
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४०१२४९	खुशी कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०२-१४	१	८		१८२११७७३१३	१५९६
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६००७७३	गौरभ कुमार चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	८		१८००००००००	१५९६
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०३७५६	ग्रिस तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	८		१८४३९९०३२६	१५९६
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०१६०९	ग्रिष्मा नेपाली	महिला	२०७५-०७-१८	४	८			१५९६
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२५०२५५४	चित्रा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-११-२५	४	८		०	१५९६
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३००३५२९	चाहाना मैनाली	महिला	२०७६-०५-३०	३	८		०	१५९६
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१८०११६८	जनिशा कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०२-१८	२	८		००	१५९६
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२००१४२	जय चौधरी	पुरुष	२०७६-११-०२	३	८		००	१५९६
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९००८५९	जेनिशा चौधरी	महिला	२०७७-०८-२९	२	८		००	१५९६
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९३००११०९	जेनिशा चौधरी	महिला	२०७८-०९-३०	१	८		१८२१२६१७५३	१५९६
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२६०३७७९	जेशिका कुमारी माझी	महिला	२०७५-१२-२६	३	८		०	१५९६
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१२००८२६	जेशिका चौधरी थारु	महिला	२०७८-१०-१२	१	८		१८०४२९२२६१	१५९६
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०१८७३	जेनिशा कुमारी चौधरी	महिला	२०७४-११-१५	५	८			७९८
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१२०५४६४	जुना शर्मा	महिला	२०७९-०७-१२	०	८			१५९६
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५०१७२३	जिवन चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-०५	४	८			१५९६
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११८०११९४	जेमथ तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०१-१८	२	८		००	१५९६
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०६०३३	जेमथ चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-२६	१	८		१८००००००००	१५९६
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९०१७६८	जिनिसा कुशवार	महिला	२०७५-०५-०९	४	८			१५९६
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००२०६९	जेनिसा चौधरी	महिला	२०७५-०६-१०	४	८			१५९६
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०८१२४	जतिन बत्स्य	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	८		१८००००००००	१५९६
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००४९७२	जोया चौधरी	महिला	२०७७-०५-१०	२	८		००	१५९६
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११०१४८५	जिया दाहाल	महिला	२०७७-०७-११	२	८		००	१५९६
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३०३९९८	जेनिशा चौधरी थारु	महिला	२०७६-०४-२३	३	८		०	१५९६
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२६०५७६४	जोरिश कार्की	पुरुष	२०७९-०१-२६	०	८		१८४१६७६४७४	१५९६
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५००३३१	जेनिशा चौधरी	महिला	२०७८-११-०५	१	८		१८००००००००	१५९६

१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१००२१५५	जिजाशा चौधरी	महिला	२०७५-०४-१०	४	८			१५९६
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०२६०९	जोशना चौधरी	महिला	२०७८-०७-२४	१	८		९८०००००००	१५९६
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०२६६८	जगदिप थापा	पुरुष	२०७५-०६-१७	४	८			१५९६
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०८०३६२२	जिसम कुमार चौधरी	पुरुष	२०७६-११-०८	३	८		००	१५९६
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१०००९३३	जेनिशा गौतम	महिला	२०७९-०६-१०	०	८		९८४५८९६१६४	१५९६
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००२००२	जेनिसा चौधरी	महिला	२०७५-०६-१०	४	८			१५९६
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२२००६४७	जेनिभ तिमल्सीना	पुरुष	२०७८-०८-२२	१	८		९८०००००००	१५९६
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१००२६२६	जानवी चौधरी	महिला	२०७६-०८-१०	३	८		०	१५९६
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९०१३५३	जेम्श चौधरी	पुरुष	२०७६-१०-२९	३	८		०	१५९६
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१६०१९९४	जोया राई	महिला	२०७७-०४-१६	२	८		००	१५९६
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१८०४१०३	त्रिपुरारी चौधरी	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	८		०	१५९६
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५०३६०४	तेजश शिवाकोटी	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	८		०	१५९६
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७०१५६६	तिला कुमारी पराजुली	महिला	२०७८-०५-२७	१	८		९८११२२७१००	१५९६
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०४९९२	तेज बहादुर राणा	पुरुष	२०७६-०७-१२	३	८		००	१५९६
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००१४२६	तेजस चौधरी	महिला	२०७७-०८-३०	२	८		००	१५९६
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२७०५६७२	द्रोणाश्री खड्का	महिला	२०७९-०५-२७	०	८		९८०४२७६८३०	१५९६
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१४०१६०८	दिपशिखा थापा मगर	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	८		०	१५९६
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१०३२३६	दियान जडुग परियार	पुरुष	२०७७-०२-०९	२	८		००	१५९६
१००००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१७०६११२	दर्शन बाबु थापा	पुरुष	२०७९-०४-१७	०	८		९८५१०४३२५१	१५९६
१०००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१४१०२७५	दिप्जीना राई	महिला	२०७४-१०-१४	५	८		९८०००००००	२५७
१०००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०७०२१६६	देवकान्त चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	८			१५९६
१०००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०००६३	दिप्सन राज प्रताप सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०९	५	८			१६५
१०००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१४११११८	दिभांश घिमिरे	पुरुष	२०७८-०५-१४	१	८		९८४५२१६०४०	१५९६
१०००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०१७१२	द्रिस्या चौधरी	महिला	२०७५-१०-०३	४	८			१५९६
१०००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२८००५६४	दिपशिका फुयाल	महिला	२०७८-०८-२८	१	८		९८२१८९६२९८	१५९६
१०००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००२४८४	दुर्गा राना	महिला	२०७६-०८-२०	३	८		००	१५९६
१०००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२६०४६३२	दिगम्बर चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	८		९८०००००००	१५९६
१०००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४१०२१७	दिवा भण्डारी	महिला	२०७४-११-०४	५	८		९८०००००००	६०३
१००१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०११२७	दिब्यान्श प्रताप सिंह	पुरुष	२०७८-१२-०७	०	८		९८०००००००	१५९६
१००११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००६२३५	दिपिका चौधरी	महिला	२०७५-११-१०	४	८		००	१५९६
१००१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७००३९१	दिव्यांश्री गौतम	महिला	२०७८-०२-२७	१	८		९८४५२८१३४१	१५९६
१००१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०३६७५	द्रिशान्त पौडेल	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	८		००	१५९६
१००१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०३०८५	दिक्षा चौधरी	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	८			१५९६
१००१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३०६३७१	देवराज तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	८		०	१५९६
१००१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०७८३५	दिलिशा थापा	महिला	२०७८-०८-०४	१	८		९८०००००००	१५९६
१००१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१४०४१९५	दिया पौडेल	महिला	२०७९-०७-१४	०	८		९८६०३८२८४६	१५९६
१००१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४११३२४	दिप्यान्सी राई	महिला	२०७७-०४-०४	२	८		९८०००००००	१५९६
१००१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२६०२८०४	देवाङ्क शर्मा आचार्या	पुरुष	२०७६-०८-२६	३	८		०	१५९६
१००२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०२३७४	देव अधिकारी	पुरुष	२०७७-०६-०८	२	८		००	१५९६
१००२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२८०१५३५	नोवेल भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	८			१५९६
१००२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०४९९४	नन्दनी कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०६-१३	४	८		०	१५९६
१००२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०४०१२१३	नंकित चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	८		००	१५९६
१००२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०२६४८	नितीन चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०९-११	३	८		००	१५९६
१००२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३११०२०८४	न्यान्सी चाँैधरी	महिला	२०७८-०३-११	१	८		९८०००००००	१५९६



१००२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२७०१४५३	नवराज थापा	पुरुष	२०७५-०६-२७	४	८			१५९६
१००२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६०१७१२	निरज कुमार राम	पुरुष	२०७६-०१-०६	३	८		०	१५९६
१००२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०४४९२	निश्कर्ष आचार्य	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	८		०	१५९६
१००२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३०१८९४	नवरस गौतम	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	८			१५९६
१००३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०३७९३	निशिता चौधरी थारु	महिला	२०७५-०३-०९	४	८		०	१५९६
१००३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१८०५८५४	नेहारिका चौधरी	महिला	२०७९-०५-१८	०	८			१५९६
१००३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२१०२०६४	नप्सन गौतम	पुरुष	२०७५-०७-२१	४	८			१५९६
१००३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६३१०८०५६	नायरा भण्डारी	महिला	२०७९-०६-३१	०	८		९८६५०१११२३	१५९६
१००३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०८०७८९६	नैन्शी चौधरी	महिला	२०७८-०९-०८	१	८		९८२६२९९००७	१५९६
१००३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१०२७३३	नायरा कार्की	महिला	२०७८-०१-०१	१	८			१५९६
१००३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०१४०६	निकिता चौधरी थारु	महिला	२०७५-०७-२५	४	८			१५९६
१००३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०२६७४	निशल चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	८		९८००००००००	१५९६
१००३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००२७०४	निशान्त आचार्य	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	८			१५९६
१००३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०१३२६	निरज चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	८		००	१५९६
१००४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३१०२७७४	निक्की चौधरी	महिला	२०७९-०५-३१	०	८		९८०३१९७६७४	१५९६
१००४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३०९१२३	निरुता चौधरी	महिला	२०७८-०९-२३	१	८		९८२१८९४९०२	१५९६
१००४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२०००६६१	निशम कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	८		९८१५२४२१६४	१५९६
१००४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२०००८०९	निशान्त चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	८		९८००००००००	१५९६
१००४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०११२९	नित्या चौधरी	महिला	२०७७-०६-०८	२	८		००	१५९६
१००४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०४३१७	निवाश चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	८		०	१५९६
१००४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०१३५२	नमुना घिमिरे	महिला	२०७५-०६-१४	४	८			१५९६
१००४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३००९३६	नेहारीका चौधरी थारु	महिला	२०७६-०९-२३	३	८		००	१५९६
१००४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२००६५३९	निमेश प्रसाद हुमागाई	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	८		०	१५९६
१००४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००३४६३	निम्स चौधरी	पुरुष	२०७५-११-१०	४	८		०	१५९६
१००५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१३००१९१	नन्दनी चौधरी	महिला	२०७७-०४-१३	२	८		०००	१५९६
१००५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६०२१३८	नितेन चौधरी	महिला	२०७७-०१-२६	२	८		००	१५९६
१००५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१००००४४	नन्दनी चौधरी	महिला	२०७७-०६-१०	२	८		००	१५९६
१००५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८००२९५	प्रनिशा काफ्ले	महिला	२०७८-१०-०८	१	८		९८४९६४०७३१	१५९६
१००५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२४४९	प्रिन्स बिष्ट	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	८			१५९६
१००५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०२७८४	पल्लबी चौधरी थारु	महिला	२०७६-०६-११	३	८		०	१५९६
१००५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०८०२८३६	पलक कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०७-०८	२	८		००	१५९६
१००५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११९०१५६६	प्रतिमा कुमारी माझी	महिला	२०७६-०१-१९	३	८		०	१५९६
१००५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९००९३८	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	८		०	१५९६
१००५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१०१२३१	प्रकृत चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	८		०	१५९६
१००६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७११०२६६७	प्रियान्सी चौधरी	महिला	२०७६-०७-११	३	८		०	१५९६
१००६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०३०१४	परिधि थापा	महिला	२०७५-११-२६	४	८		०	१५९६
१००६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५००४०८	प्रार्थना चौधरी	महिला	२०७७-०१-१५	२	८		००	१५९६
१००६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१३०८३१२	प्रतिक्षा चौधरी	महिला	२०७९-०५-१३	०	८		९८१५२१६०२०	१५९६
१००६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०४४६५	प्रसुना थापा	महिला	२०७८-०५-११	१	८		९८२५२७०५०६	१५९६
१००६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०७९१४	प्रियान्श चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	८		९८००००००००	१५९६
१००६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२१००६०४	प्रिशा तिमल्सिना	महिला	२०७९-०४-२१	०	८		९८४५८६१२२९	१५९६
१००६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६०४६१२	पुष्प चौधरी	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	८		०	१५९६
१००६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२५०८२४७	प्रभा तिमल्सिना	महिला	२०७८-०८-२५	१	८		९८४५१६९२१४	१५९६
१००६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०३३७८	प्रिन्श चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	८		००	१५९६

१००७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१००३७	प्रतिक्षा चौधरी	महिला	२०७६-११-०१	३	८		००	१५९६
१००७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२१०२७९२	प्रयास तामाङ्ग	पुरुष	२०७६-०१-२१	३	८		०	१५९६
१००७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१४०११३५	पुष्पा चौधरी	महिला	२०७९-०९-१४	०	८		९८०६८११५३२	१५९६
१००७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४०४९५९	प्रशन्नव चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-०४	१	८		९८५५०४१४६२	१५९६
१००७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२६०४६३७	प्रन्सभ पराजुली	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	८		०	१५९६
१००७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१३०९९५७	पुष्प राज यादव	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	८		९८६४१२८४२५	१५९६
१००७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०२०८१	प्रशंसा हमाल	महिला	२०७५-०५-०८	४	८			१५९६
१००७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०४०२८८६	प्रतिक बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	८		००	१५९६
१००७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०३७३१	प्रयान बढाथोकी	पुरुष	२०७८-१०-०६	१	८		९८००००००००	१५९६
१००७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०३२५२	प्रिन्शिका आले	महिला	२०७७-१०-०२	२	८		९८४२१६०६९६	१५९६
१००८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००८७६४	प्रसन्ना पराजुली	महिला	२०७८-१०-२०	१	८		९८००००००००	१५९६
१००८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१००९५४	प्रतिज्ञा चौधरी थारु	महिला	२०७४-१२-२१	४	८			१४३६
१००८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२१००१४३	पृथु दाहाल	पुरुष	२०७६-१२-२१	२	८		००	१५९६
१००८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२६०२०३३	प्रनव चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	८			१५९६
१००८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०५४१६	प्रसिद्धि तिमल्सिना	महिला	२०७८-०४-२५	१	८		९८४३६७९४१८	१५९६
१००८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१००७४८	पन्ति कुमारी चौधरी	महिला	२०७४-१२-१२	४	८			१२७७
१००८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३१०१४५७	पुजा चौधरी थारु	महिला	२०७५-०५-३१	४	८			१५९६
१००८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१०००५०५	प्रिचिका चौधरी थारु	महिला	२०७८-०६-१०	१	८		९८००००००००	१५९६
१००८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०७७३१	प्रनिश थापा	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	८		९८१४१७३९१०	१५९६
१००८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२१०००१९	प्रणव तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-१०-२१	२	८		९८६९२०८६१३	१५९६
१००९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०१६३७	प्रशान्त तामाङ्ग	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	८			१५९६
१००९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०५४१८	प्रशान घिमिरे	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	८		०	१५०७
१००९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०६०३८७४	प्रनभ बस्नेत	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	८		०	१५९६
१००९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२३०३०८२	प्रतिक्षा चौधरी	महिला	२०७९-०९-२३	०	८		९८१९२७०६४५	१०६४
१००९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२००२२०४	प्रज्वल चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०४-२२	४	८			१५९६
१००९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००२३९२	पुर्व बहादुर वाईवा	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	८			१५९६
१००९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०९०१४९५	प्रिन्श खरेल	पुरुष	२०७६-०९-०९	३	८		०	१५९६
१००९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१३०१९७८	पृथ्वीराज तिवारी	पुरुष	२०७५-०९-१३	४	८			१५९६
१००९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३००१३९८	प्रतिक चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-३१	२	८		००	१५९६
१००९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२००३७७२	पाला कोइराला	महिला	२०७४-१०-२०	५	८			३६७
१०१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०७०२७२४	प्रमिला कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-०७	४	८			१५९६
१०१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२००३२९४	प्रतिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-२०	३	८		०	१५९६
१०१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०३१८३	प्रिन्स पोखरेल	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	८		०	१५९६
१०१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८००४११	प्राची चौधरी थारु	महिला	२०७७-०५-१८	२	८		००	१५९६
१०१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०५०६२३५	प्रिन्शा विष्ट	महिला	२०७९-०७-०५	०	८		९८४०३०१५२१	१५९६
१०१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२२०६३४५	बिपना वाईबा	महिला	२०७९-०८-२२	०	८			१०६४
१०१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०६०३१२३	बिबिशा थापा	महिला	२०७८-०८-०६	१	८		९८००००००००	१५९६
१०१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०६०८७६९	बिबेक मुखिया	पुरुष	२०७८-०७-०६	१	८		९८००००००००	१५९६
१०१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०३६१७	बरुण चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	८		०	१५९६
१०१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७००५१८०६०६६	ब्रिस्ती गौतम	महिला	२०७८-१०-१८	१	८		९८६०००६७१९	१५९६
१०११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२२०६०७१	ब्रिहान्शा चौधरी	महिला	२०७८-०९-२२	१	८		९८००००००००	१५९६
१०१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०३४४१	बितिष्का गौरी	महिला	२०७८-०५-१६	१	८		९८५५०४१९०९	१५९६
१०११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०१०३३६५	मेहेर पराजुली	महिला	२०७८-०७-०१	१	८			१५९६
१०११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०६२२४	मानस चौलागाई	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	८		९८००००००००	१५९६

१०११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११९०१५४८	मन्जित चौधरी	पुरुष	२०७७-११-१९	२	८		९८१२२७४३६५	१५९६
१०११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०७०४२३८	मनजिला थापा	महिला	२०७८-०७-०७	१	८		९८०००००००	१५९६
१०११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०२२२२	मानव चौधरी	पुरुष	२०७५-११-२६	४	८		०	१५९६
१०११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९०१३८४	मेरीसा चौधरी	महिला	२०७४-१०-१९	५	८			३४९
१०११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०६७३३	मेविश पौडेल	महिला	२०७८-०७-२४	१	८		९८२१८८३३७३	१५९६
१०११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०१९३९	महेक चौधरी थारु	महिला	२०७५-०२-२४	४	८			१५९६
१०१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२१३४९९	महमद रेहान	पुरुष	२०७७-०५-२२	२	८			१५९६
१०१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१०२५५१	मधु वि क	महिला	२०७६-०१-३१	३	८		०	१५९६
१०१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४०२८६८	मानवी पोखरेल	महिला	२०७६-०७-२४	३	८		००	१५९६
१०१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२५०००८१	महिमा कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-१२-२५	१	८			१५९६
१०१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०६४६३	मनिष चौधरी	पुरुष	२०७७-११-२४	२	८		९८०००००००	१५९६
१०१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०६४१६	याम माया थापा	महिला	२०७५-०६-०१	४	८		०	१५९६
१०१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०१००२	युरिशा सापकोटा	महिला	२०७८-११-१३	१	८		९८६८०१४६६८	१५९६
१०१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१००२४७	यशिका चौधरी	महिला	२०७८-१२-०१	१	८		९८०००००००	१५९६
१०१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१४०४८७८	युयन तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०२-१४	०	८		९८४५९५५५४१	१५९६
१०१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२०४३०७	यिशिका काफ्ले	महिला	२०७६-०३-०२	३	८		०	१५९६
१०१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२००४४५६	युवेन रौनियार	पुरुष	२०७७-०७-२०	२	८		९८६९२०८६१५	१५९६
१०१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०८०२०२७	युवराज बजगाई	पुरुष	२०७५-०४-०८	४	८			१५९६
१०१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०३७६८	योदिन बस्नेत	महिला	२०७५-०१-०२	४	८			१५९६
१०१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०११५५०३	युवान चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	८		९८०००००००	१५९६
१०१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१२०२४२४	युवराज बजगाई	पुरुष	२०७९-०७-१२	०	८		९८४५९६३८३	१५९६
१०१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५०१५३३	युवश खड्का	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	८		९८१११८०१२	१५९६
१०१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२०३९०३	यिशिका काफ्ले	महिला	२०७६-०३-०२	३	८		०	१५९६
१०१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०२७०९	युनिशा पौडेल	महिला	२०७७-०४-१८	२	८		००	१५९६
१०१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०२२०९	युरन चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	८			१५९६
१०१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०२६७५	यश चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	८		००	१५९६
१०१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१८००५८१	युवराज गोसाई	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	८		९८२९२१६३७	१५९६
१०१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८०३२८३	युनि चौधरी	महिला	२०७६-०६-०८	३	८		०	१५९६
१०१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११४०५४१९	रियाज फुयाल	पुरुष	२०७६-११-१४	३	८		९८६३९४९१८८	१५९६
१०१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२२०१२०९	रितीका चौधरी थारु	महिला	२०७८-०७-२२	१	८		९८०००००००	१५९६
१०१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०५६८३	रिहान राज गिरी	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	८		०	१५९६
१०१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०२२६२	रितम चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-१८	४	८			१५९६
१०१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०८०३५३६	रियाज बस्नेत	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	८		००	१५९६
१०१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५०४८८५	रिशव गौतम	पुरुष	२०७६-०८-२५	३	८		००	१५९६
१०१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७०२०८६	रुस्तम तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	८			१५९६
१०१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२७०१५९९	रियाना खनाल	महिला	२०७७-०२-२७	२	८		००	१५९६
१०१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००४०१७	राहुल चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	८			१५९६
१०१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०४८०१	रिहान चौधरी	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	८			१५९६
१०१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१९०५२६३	रियांशी चौधरी	महिला	२०७८-०७-१९	१	८		९८०००००००	१५९६
१०१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५०१८१५	रिदम उप्रेती	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	८		०	१५९६
१०१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१६०२२९९	रिबा कुमारी राम	महिला	२०७४-१२-१६	४	८			१३४८
१०१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५०६८९८	रिदिमा कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-११-२५	१	८		९८२४२२५५३८	१५९६
१०१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००६०४४	रियाना दुलाल	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	८		९८११८५४५५२	१५९६
१०१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०४११३	रिया चौधरी थारु	महिला	२०७६-०५-२५	३	८		०	१५९६

१०१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०३३३१	रागिनी मुखिया	महिला	२०७७-०६-०८	२	८		०	१५९६
१०१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१३०००३१४	रक्की चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०१-३०	१	८		९८१६२३१५९७	१५९६
१०१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०४०७१	रुहिमा कुमारी तिमल्सिना	महिला	२०७५-१०-०७	४	८		०	१५९६
१०१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२६०२२१३	रजिना तमाड	महिला	२०७८-०५-२६	१	८		९८००००००००	१५९६
१०१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३०२६६४	रुपेश महतो	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	८		००	१५९६
१०१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०३८६९	राजकुमार चौधरी	पुरुष	२०७६-०६-२८	३	८		०	१५९६
१०१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०२२४४	रितिका साह	महिला	२०७७-०४-१९	२	८		००	१५९६
१०१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३०१२६३	रिया चौधरी	महिला	२०७७-०६-०३	२	८		००	१५९६
१०१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००६४१३	रोशन साह	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	८		००	१५९६
१०१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५००१३५	रिया कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-१०-०५	१	८		९८१६१६७५९०	१५९६
१०१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९०१४१४	रजत कुमारी चौधरी	महिला	२०७४-१०-१९	५	८			३४९
१०१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००३५०३	रोविन्स उप्रेती	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	८		००	१५९६
१०१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५०१५८९	रिशिका चौधरी थारु	महिला	२०७६-११-१५	३	८		००	१५९६
१०१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०८०२३६२	रोशनी तमाड	महिला	२०७६-०९-०८	३	८		००	१५९६
१०१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२१०६२१९	रुचिका साह	महिला	२०७७-०३-२१	२	८		९८१९२७२६१५	१५९६
१०१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०३००८	रुना मुखिया	महिला	२०७४-११-०३	५	८			५८५
१०१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०५४५७	रिकी कुमार राम	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	८		०	१५९६
१०१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२७००३६१	रिधानराज चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०१-२७	२	८		००	१५९६
१०१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२७०३१९६	रितिक पासवान	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	८		०	१५९६
१०१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२४०२९८४	रागनी पासवान	महिला	२०७६-०२-२४	३	८		०	१५९६
१०१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२१०५०८	रीया वाईवा	महिला	२०७६-०९-१२	३	८		९८००००००००	१५९६
१०१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९१०५४३	रियान्सी तिमल्सिना	महिला	२०७७-०९-१९	२	८		९८४५१३३०६५	१५९६
१०१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१७०१८०२	रश्मिका चौधरी थारु	महिला	२०७८-०३-१७	१	८		९८४५६८५०५९	१५९६
१०१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२९०२१४४	रेनुका चौधरी	महिला	२०७९-०२-२९	०	८		९८०९१४७१२४	१५९६
१०१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०४१३९	रोमन वि क	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	८		०	१५९६
१०१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०६२३३	रविन्श चौधरी	पुरुष	२०७८-११-१३	१	८		९८६९७९६४७३	१५९६
१०१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३००४५८५	रोशनी चौधरी	महिला	२०७८-०३-३१	१	८		९८२१२९६७६०	१५९६
१०१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५१३२११	रविन्श चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	८		९८००००००००	१५९६
१०१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००७९२७	रेयान चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०८-२०	१	८		९८००००००००	१५९६
१०१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३००२२७३	राज चौधरी	पुरुष	२०७५-०३-३०	४	८			१५९६
१०१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०१२४२	राहुल महारा चमार	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	८		०	७३
१०१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०३०१४४७	रिशिका चौधरी	महिला	२०७९-०७-०३	०	८			१५९६
१०१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०८०४५५६	रेश्मा चौधरी थारु	महिला	२०७५-११-०८	४	८		००	१५९६
१०१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०५२७७	रोजालिन तिमल्सिना	महिला	२०७५-०८-२३	४	८		०	१५९६
१०१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००३९९५२५	रिकी चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-१०-०६	१	८		९८२६२२१९८७	१५९६
१०१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२००१९१	रिजा थापा	महिला	२०७६-११-०२	३	८		०	१५९६
१०१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२०८६९९	रिजन चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-१०-२२	३	८		९८१९८७५५२४	१५९६
१०१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२७०१५७९	रचना राई	महिला	२०७७-०४-२७	२	८		००	१५९६
१०१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०१०८५२५	रीयान्स शाही	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	८		९८४१९७७४५९	१५९६
१०१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०२०३६	रन्जय चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०९-११	३	८		००	१५९६
१०१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२८००३१९	रोमन चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-१२-२८	२	८		००	१५९६
१०१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०२५७४	रेबिका चौधरी	महिला	२०७८-०७-१२	१	८		९८४५७२५०३५	१५९६
१०२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०८०४४३२	रेष्मा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-११-०८	४	८		०	१५९६
१०२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९११०६९४५	रियांशु प्रसाद यादव	पुरुष	२०७९-०९-११	०	८		९८४९२५५१०८	५३२

१०२०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८०६०१२	रोजिना ठाकुर	महिला	२०७६-०६-१८	३	८		९८१२२०५५३०	१५९६
१०२०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६०२४८७	राजाबाबु पासवान	पुरुष	२०७५-०७-०६	४	८			१५९६
१०२०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९०२५७४	रिकी चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-११-०९	४	८		०	१५९६
१०२०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२०२०९८	राजमन महतो	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	८			१५९६
१०२०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०५००३८३	राधा कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०५-०५	०	८		९८२११०२९००	१५९६
१०२०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०३३४६	रणविर चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	८		९८०१६८०६१९	१५९६
१०२०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०५०३२	रेयान्सा ढुङ्गेल	महिला	२०७६-०४-०५	३	८		०	१५९६
१०२०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८०१९३१	रिया कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०२-१८	४	८			१५९६
१०२१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२००१०६३	रेनिश चौधरी	पुरुष	२०७६-१२-२१	२	८		०००	१५९६
१०२११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०५००१०६	रिजु खड्का	महिला	२०७९-०२-०५	०	८		९८६५०११०९३	१५९६
१०२१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२१०२७६३	रुशिका चौधरी	महिला	२०७७-०७-२१	२	८		००	१५९६
१०२१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८०३८९६	रेणु खड्का	महिला	२०७६-०५-१८	३	८		०	१५९६
१०२१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२०१३७५४	राघव चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०९-२०	१	८		९८०८६३६७५२	१५९६
१०२१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०४६०५०१०१८३२	रिसब चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०८-०९	३	८		००	१५९६
१०२१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००९००२०३	राजिप साह	पुरुष	२०७९-१०-०९	०	८		९८१६२२५५१९	१०६४
१०२१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२८००४३३	रितिका चौधरी थारु	महिला	२०७७-०२-२८	२	८		००	१५९६
१०२१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५००३५२	राघव चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-११-०५	३	८		००	१५९६
१०२१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०३४४३	रियान्स पहाडी	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	८			१५९६
१०२२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०६२४१	रेयान्श चौधरी	पुरुष	२०७८-११-१३	१	८		९८६९७९६४७३	१५९६
१०२२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०३४८७	रिमा चौधरी	महिला	२०७६-०५-२५	३	८		०	१५९६
१०२२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२००९०४	रेशमी चौधरी	महिला	२०७७-०८-२२	२	८		००	१५९६
१०२२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०१९६६	लक्की चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	८			१५९६
१०२२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११९०३९९६	ललिता कुमारी	महिला	२०७४-११-१९	५	८			८६९
१०२२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०२६०२	लक्ष्मी राम	महिला	२०७५-११-१२	४	८		०	१५९६
१०२२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५०४७७६	लेखमाया थापा	महिला	२०७६-०५-०५	३	८		०	१५९६
१०२२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६०२४९५	लक्ष्मण कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-२६	०	८			१५९६
१०२२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१००७६७६	लक्ष्मी साह	महिला	२०७६-०७-१०	३	८		९८००००००००	१५९६
१०२२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०११४१	वर्षा चौधरी	महिला	२०७६-०८-२८	३	८		००	१५९६
१०२३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०२२२३	विकास महतो	पुरुष	२०७५-०५-१४	४	८			१५९६
१०२३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७०१९२७	विराज गिरी	महिला	२०७५-०५-२७	४	८			१५९६
१०२३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१४०६८८२	विकेश कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०६-१४	०	८		९८०२९२८२६५	१५९६
१०२३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२७०४६३२	वन्धना पटेल	महिला	२०७८-१२-२७	०	८		९८२५४९६२१४	१५९६
१०२३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२१०७०२६	विविका फँयल	महिला	२०७९-०६-२१	०	८		९८६०५६६७८१	१०६४
१०२३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४११०३६५४	विवश राउत	पुरुष	२०७६-०४-११	३	८		०	१५९६
१०२३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३०१९६७	विज्ञान - चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-२३	४	८			१५९६
१०२३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३०१७०२	विज्ञान चौधरी	महिला	२०७५-०५-२३	४	८		०	१५९६
१०२३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०२२८१०३४३	विवासा फँयल	महिला	२०७६-०२-२८	३	८		९८६०५६६७८१	१०६४
१०२३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३११२८६	विराट घिमिरे	पुरुष	२०७८-०५-३१	१	८		९८००००००००	१५९६
१०२४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२०३०८३	विश्वराज तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-११-०२	४	८		०	१५९६
१०२४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०१५७३	विवन्श थापा	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	८		००	१५९६
१०२४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०२४५३	विश्वास गौतम	पुरुष	२०७५-११-०७	४	८		०	१५९६
१०२४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०३६५४	विवेक पराजुली	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	८		०	१५९६
१०२४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१६०१७७२	विशाल अधिकारी	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	८		००	१५९६
१०२४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१०४६२५	शिव राज गोसाई	पुरुष	२०७६-११-०१	३	८		००	१५९६

१०२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०९८७४	शिवांश चौधरी	पुरुष	२०७८-०६-०७	१	८		९८०६८२३८३६	१५९६
१०२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११०२८६५	श्लोक राज सापकोटा	महिला	२०७७-०६-११	२	८		०००	१५९६
१०२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२६०५२८६	श्रीशा घिमिरे	महिला	२०७६-०८-२६	३	८		००	१५९६
१०२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२२०१७७८	शुसा चौधरी	महिला	२०७५-०१-२२	४	८			१५९६
१०२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६०३६५२	श्रीसब गौतम	पुरुष	२०७७-०८-१६	२	८		९८५५०३०२८०	१५९६
१०२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२६०२०१९	श्रेयान्स साह	पुरुष	२०७४-११-२६	५	८		०	९९३
१०२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९१३०६९८७	श्रव्या कार्की	महिला	२०७९-०९-१३	०	८		९८०१३१५५९२	५३२
१०२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१००५५६९	श्रीयान तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	८		९८४५०७१४४८	१५९६
१०२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०३२७८	शुभश्री दाहाल	महिला	२०७५-०५-१८	४	८			१५९६
१०२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७०१५२५	शिशिर सापकोटा	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	८			१५९६
१०२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२६०२९१२	श्रेयान्स साह	पुरुष	२०७४-१०-२६	५	८			४७७
१०२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२७०६२८९	श्रीयम दाहाल	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	८		९८४५६०८०१३	१५९६
१०२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११३००६२२९	श्रेयांसी खरेल	महिला	२०७८-११-३०	१	८		९८५११२६५७०	१५९६
१०२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२६०३०६१	शिवम ठाकुर	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	८		०	१५९६
१०२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२१२३६२	श्रव्य पराजुली	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	८		९८४५०९५०५५	१५९६
१०२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०४८१३	श्रवण दाहाल	पुरुष	२०७५-११-०३	४	८		०	१५९६
१०२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०६०१०२९	श्रेयांशी तिमल्सिना	महिला	२०७९-०२-०६	०	८		९८००००००००	१५९६
१०२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०११३२	शिवांशी तिमल्सिना	महिला	२०७७-०३-१४	२	८		००	१५९६
१०२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०९४०३	श्रीयान रायमाझी	पुरुष	२०७८-०५-०८	१	८		९८००००००००	१५९६
१०२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०११२४	श्रीयांशी तिमल्सिना	महिला	२०७७-०३-१४	२	८		००	१५९६
१०२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०३७९३	शिवांगी कुमारी माझी	महिला	२०७५-०८-२३	४	८		०	१५९६
१०२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०३९१६	श्रीशा बस्नेत	महिला	२०७७-०९-०२	२	८		९८६१०४३५१७	१५९६
१०२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२२०२१८१	शाहिल कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	८			१५९६
१०२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०५०७३	श्रीजा दाहाल	महिला	२०७६-०४-०५	३	८		०	१५९६
१०२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०१४०६	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	८			४४०
१०२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२००६२८	श्रेया चौधरी	महिला	२०७५-०८-१२	४	८			१५९६
१०२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०१०४४	शिवराज कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-११-०३	५	८			५८५
१०२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०४५६४	शेखर तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	८		९८०३८३०२६७	१५९६
१०२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५०२९०५	शाकार गौतम	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	८		९८४९४४९६७०	१५९६
१०२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१७०२४३८	श्रीशान्त गौतम	पुरुष	२०७९-०२-१७	०	८		९८००००००००	१५९६
१०२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०१९३७	शुसान्त सापकोटा	पुरुष	२०७५-०३-१९	४	८			१५९६
१०२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०२२७४	श्रीष्ठी कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०६-०१	४	८			१५९६
१०२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००३९०३	शुभान्स चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	८			१५९६
१०२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०४००३६७	शिवम चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-०४	२	८		००	१५९६
१०२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०५०४७४९	समित्रा खरेल	महिला	२०७६-०७-०५	३	८		००	१५९६
१०२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७०२६९३	साेनु चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०७-२७	१	८		९८००००००००	१५९६
१०२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१११०५४१	संस्कार सिलवाल	पुरुष	२०७७-०४-११	२	८		९८०८४१७९१९	१५९६
१०२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२२०२३२८	समृद्ध पोख्रेल	पुरुष	२०७९-०८-२२	०	८			१५९६
१०२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०१०६०५३	सुप्रिम थापा	पुरुष	२०७९-०६-०१	०	८		९८०३२३९४६८	१५९६
१०२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०७२८१४०७८	सिद्धान्त चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	८			१०६४
१०२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१३०३८१९	सवल थापा	पुरुष	२०७६-०३-१३	३	८		०	१५९६
१०२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०४५८७	सम्बृद्धी खड्का	महिला	२०७५-०७-२३	४	८		०	१५९६
१०२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७००३३६	स्वरण राउत	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	८		९८६६१२७९७९	१५९६
१०२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२७०१६२२	समर्पण लम्साल	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	८		००	१५९६

१०२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३०६६२१	सदिकक्षा बजगाई	महिला	२०७७-१२-१३	१	८		९८०००००००	१५९६
१०२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०१०६८३१	सायरा तिमल्सिना	महिला	२०७६-०४-०१	३	८		००	१५९६
१०२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०२७२४	समृद्धी नेपाली	महिला	२०७५-१०-१९	४	८		०	१५९६
१०२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२६०४४०२	सुप्रिया तिमल्सिना	महिला	२०७५-०५-२६	४	८		०	१५९६
१०२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२७०१४८५	सदिप चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	८		००	१५९६
१०२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८०१२९२	सिवान्शी चौधरी थारु	महिला	२०७८-१०-१८	१	८		९८०००००००	१५९६
१०२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२२०२०४९	सकिना कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०९-०२	१	८		९८०००००००	१५९६
१०२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०१०९०९३	संस्थिता सापकोटा	महिला	२०७८-०५-०१	१	८		९८४५१०१६९४	१५९६
१०२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०३७३३	सृष्टि घिमिरे	महिला	२०७७-०४-०३	२	८		००	१५९६
१०२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६१९०७१११	सर्वण कुमार मैनाली	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	८		९८६४१२९४८७	१०६४
१०३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३०१४७६	सान्वी कुमारी चौधरी थारु	महिला	२०७८-०९-२३	१	८			१५९६
१०३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०४५९५	सृष्टी चौधरी	महिला	२०७५-०७-१८	४	८		०	१५९६
१०३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०१६९९	सार्थक बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-१३	२	८		००	१५९६
१०३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९०१८३१	समिक्षा बजगाई	महिला	२०७५-०१-२९	४	८			१५९६
१०३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०२३९२	सुभाष कुमार राम	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	८			१५९६
१०३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२८०१५०५	सुशान्त चौधरी	पुरुष	२०७८-०६-२८	१	८		९८०००००००	१५९६
१०३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१४०४३९१	सुविध सापकोटा	पुरुष	२०७६-०४-१४	३	८		०	१५९६
१०३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२०१४१७	समृद्धी सिलवाल	महिला	२०७९-०६-०२	०	८		९८४५५१५८०९	१५९६
१०३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२३००४५९	सिमरन चौधरी	महिला	२०७८-०१-२३	१	८		९८६३७७६१	१५९६
१०३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१७०१८५५	सृष्टि चौधरी	महिला	२०७७-०२-१७	२	८		००	१५९६
१०३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०९०२१५८	सान्वी चाैधरी	महिला	२०७९-०९-०९	०	८		९८२७४०४८५४	१५९६
१०३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२५०५६९२	सान्वी चौधरी	महिला	२०७९-१०-२५	०	८		९८२३५१३४८५	५३२
१०३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२२०५२४४	स्वस्तिक घिमिरे	पुरुष	२०७९-१०-२२	०	८		९८१७२२२६७८	५३२
१०३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०२९६४	सुरज चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-१३	२	८		९८२३६८९९९८	१५९६
१०३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१००३१३३	समिक्षा त्रिपाठी	महिला	२०७५-०३-१०	४	८			१५९६
१०३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२७०४९७४	सम्पदा लम्साल	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	८		००	१५९६
१०३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२६०४६११	स्पेन्शा तिमल्सिना	महिला	२०७६-०३-२६	३	८		००	१५९६
१०३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०१०१७४५	स्वारीका चौधरी थारु	महिला	२०७९-०४-०१	०	८		९८४५५१४८१७	१५९६
१०३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२८११	सहजाद मंसुरी	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	८			१५९६
१०३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००१५०७	साक्षी कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०७-१०	४	८			१५९६
१०३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१४०४५९५	सिमरन कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०३-१४	०	८		९८०६३३९७१७	१५९६
१०३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०६१५९	समर राई	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	८		००	१५९६
१०३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००११२३८८	सुजिता कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-०१	२	८		९८०००००००	१५९६
१०३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०८६३९	सार्थक चौधरी	पुरुष	२०७६-०३-२१	३	८		९८१५२१९८१९	१५९६
१०३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१७०१२१९	सिम्रन चौधरी	महिला	२०७७-१२-१७	१	८		९८०९२००२१८	१५९६
१०३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८००५१५	सुर्याश गौतम	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	८		००	१५९६
१०३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३९६४६१	स्मारिका तिमल्सिना	महिला	२०७८-०३-२३	१	८		९८६१७८२१११६	१५९६
१०३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५००१०४०३१५५	समिक्षा आचार्य	महिला	२०७७-०९-२१	२	८		९८६६३४२७८८	१५९६
१०३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०५०३६१८	सुमित्रा खरेल	महिला	२०७६-०७-०५	३	८		०	१५९६
१०३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५०२८३१	सुशान्त चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	८		०	१५९६
१०३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००७०२५२३	सैयम चौधरी थारु	पुरुष	२०७९-१०-०७	०	८		९८२१२८२६०२	१०६४
१०३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२७०६५२४	सुप्रिया तिमल्सिना	महिला	२०७९-०६-२७	०	८		९८२११२५२४०	१५९६
१०३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२००३७६२	सदिकक्षा थापा	महिला	२०७७-०३-२०	२	८		००	१५९६
१०३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१८००४६६	सिद्धार्थ चौधरी	पुरुष	२०७९-०५-१८	०	८		९८२७२५८१८२	१५९६

१०३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२६०८२७३	सक्षम चौधरी	पुरुष	२०७५-०४-२६	४	८		९८०१६२९५११	१५९६
१०३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६००४५६	सोयभ राउत	पुरुष	२०७६-११-१६	३	८		००	१५९६
१०३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२३०२७२४	सक्षम चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०५-२३	१	८		९८००००००००	१५९६
१०३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०७०१७७८	सुमु थापा	महिला	२०७९-०७-०७	०	८		९८६२६८३१८७	१५९६
१०३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५१२१३५	सिद्धान्त चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०४-२५	३	८		९८००००००००	१५९६
१०३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२४०१७६१	सुशान्त साह कानु	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	८			१५९६
१०३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२०२१०८	सुजल थापा	महिला	२०७८-१२-२२	०	८		९८१२२६७८२३	१५९६
१०३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०७१३१	सोम्य प्रज्ञ पौडेल	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	८		००	१५९६
१०३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४००५८६	साम्राज्ञी तिमल्सिना	महिला	२०७५-०२-०४	४	८			१५९६
१०३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१७०२५६३	समिक्षा चौधरी, थारु	महिला	२०७८-०६-१७	१	८		९८००००००००	१५९६
१०३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२६०१२४४	सार्थक चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०९-२६	४	८			१५९६
१०३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०७८०५	सुअंश राज गिरी	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	८		९८६२२७८११०	१५९६
१०३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२२०६००१	सुवेक्षा मिश्र	महिला	२०७९-०१-२२	०	८			१५९६
१०३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०२३३५	सान्वी तिमल्सिना	महिला	२०७५-०८-१२	४	८			१५९६
१०३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२१०५१५६	सौरव चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	८			१०६४
१०३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०२२४४	सुविना बस्नेत	महिला	२०७५-०४-१६	४	८			१५९६
१०३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०४०८२२४	सुहान प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०७८-११-०४	१	८		९८१५२१४९५३	१५९६
१०३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०३२७७	समित मगर	पुरुष	२०७८-०५-२५	१	८		९८६१००८८०८	१५९६
१०३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०८०१९३५	स्वस्तिका कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०६-०८	०	८		९८१८०५७३५५	१५९६
१०३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०४६९४	सफलता दुलाल	महिला	२०७८-०६-१६	१	८		९८२१२६०४३०	१५९६
१०३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६९०६२३०३९३१	सन्देश साह	पुरुष	२०७९-०६-२३	०	८			१५९६
१०३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११३००१११२	सिद्धान्त चौधरी	पुरुष	२०७४-११-३०	५	८			१०६४
१०३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००३७०१	सम्बृद्धि घिमिरे	महिला	२०७६-०६-१०	३	८		०	१५९६
१०३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२५००८७५	सिद्धार्थ चौधरी	पुरुष	२०७९-०५-२५	०	८		९८००००००००	१५९६
१०३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०४४३२	सुशिला माझी	महिला	२०७५-०८-०६	४	८		०	१५९६
१०३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०२०५८	स्वर्णिमा आचार्य	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	८			१५९६
१०३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८०५५८४	सुगम चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	८		००	१५९६
१०३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०२०५१५१	सम्पदा थापा	महिला	२०७७-०४-०२	२	८		००	१५९६
१०३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०३९८९	समिर कुमार महत	पुरुष	२०७८-०८-०३	१	८		९८००००००००	१५९६
१०३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३४०३४४५	सुदिक्षा सापकोटा	महिला	२०७८-०७-३०	१	८		९८१३२४६६३९	१५९६
१०३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०४०६६	सुनिता मुखिया	महिला	२०७८-०६-०२	१	८		९८११५८२४३१	१५९६
१०३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००३०१४८२	सक्षम चौधरी	पुरुष	२०७९-१०-०३	०	८		९८२७६०१९७३	१०६४
१०३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००५७३३	सुविन सापकोटा	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	८		००	१५९६
१०३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०११०९८०३	सुशान्त गिरी	पुरुष	२०७८-१०-११	१	८		९८२४२९०४५८	१५९६
१०३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०२०४३	सिन्की कुमारी महतो	महिला	२०७५-०५-०८	४	८			१५९६
१०३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२००४६३९	सृष्टि गोसाई	महिला	२०७९-०५-३०	०	८		९८२९२०१६३७	१५९६
१०३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०१०२६८४	सन्ध्या खरेल	महिला	२०७८-०५-०१	१	८		९८००००००००	१५९६
१०३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०१५५७	सृष्टी गेलाल	महिला	२०७५-०१-२५	४	८			१५९६
१०३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१८०६५०७	हरि थापा	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	८		९८००००००००	१५९६
१०३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०६१२१	हिमानी तिमल्सिना	महिला	२०७९-०४-१२	०	८		९८६१५७७००६	१५९६
१०३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५१८००८	अशमी के. सी	महिला	२०७५-०५-२५	४	९		९८६१९३३५८८	१५९६
१०३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१७००२८४	अंकित राम	पुरुष	२०७८-१२-१७	०	९		९८०३४८१७४८	१५९६
१०३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५०६८८१	अस्टिन मार्के	पुरुष	२०७४-११-०५	५	९		०	६२१
१०३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०६२३७	अनुष्का राय यादव	महिला	२०७५-१०-२९	४	९		००	१५९६



१०३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००११००२	अनमोल मैनाली	पुरुष	२०७७-१०-०१	२	९		९८०७२७१५०७	१५९६
१०३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७०४३९५	अरविन्द कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-०७	०	९		९८००००००००	१५९६
१०३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०३०७२०३	अनु ठाकुर	महिला	२०७७-११-०३	२	९		९८२१८३२६६९	१५९६
१०३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०२६६५	अनुष्का चौधरी	महिला	२०७५-०५-०५	४	९			१५९६
१०३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१३००११०८	अनुग्रह रामुदाम	पुरुष	२०७७-०१-३०	२	९		००	१५९६
१०३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०३५४५	अयान्स चौधरी	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	९		९८४५६९९३९२	१५९६
१०३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०१०१७५७	अंकित चौधरी	पुरुष	२०७९-०६-०१	०	९		९८२४२०६५४७	१५९६
१०३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१००१६१	अफसाना खातून	महिला	२०७६-०५-०१	३	९		०	१५९६
१०३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१८०१४४४	अंकुश यादव	पुरुष	२०७७-०२-१८	२	९		००	१५९६
१०३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७००७०३	अभिषेक रामुदास	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	९			१५९६
१०३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०६९०८०३०४७८८	अकनशा अधिकारी	महिला	२०७९-०८-०३	०	९		९८००००००००	५३२
१०३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२२३१५	अनिषा हुमागाई	महिला	२०७७-०८-१२	२	९			१५९६
१०३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०३०२४०३	अफ्रिदा खातून	महिला	२०७५-०६-०३	४	९			१५९६
१०३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०११९८	अशमी चौधरी	महिला	२०७७-०१-०२	२	९		००	१५९६
१०३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०३५०२	अनिश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	९		९८४९८७२४८७	१५९६
१०३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०७९६४	अधिकांश साह	पुरुष	२०७८-१२-१५	०	९		९८०८९०२९९१	१५९६
१०३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१११४०१२६३	अनिश माझी	पुरुष	२०७९-११-१४	०	९		९८००००००००	५३२
१०३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०४१०१२८०४	अलिशा खातून	महिला	२०७९-०४-१०	०	९		९८२४२७०३१४	५३२
१०३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३१०००९६	अरनभ चौधरी	पुरुष	२०७७-०३-३१	२	९		००	१५९६
१०३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२६०१०८४	अफरोज मिया मन्सुरी	पुरुष	२०७४-१२-२६	४	९			१५२५
१०३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१७१३४२४	अप्सारा साह कल्वार	महिला	२०७७-०७-१७	२	९		९८६६३०२७७१	१५९६
१०३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६०५९६७	अन्वेषा तिमल्सिना	महिला	२०७७-११-०६	२	९		९८४०६४०६६५	१५९६
१०४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५०२९२३	अनुष्का कुमारी राम	महिला	२०७५-०५-१५	४	९			१५९६
१०४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५०४५६४	अग्रिम कुमार राम	पुरुष	२०७५-०९-०५	४	९		०	१५९६
१०४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२००२३६४	असिम मोक्तान	पुरुष	२०७५-०२-२०	४	९			१५९६
१०४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१३०२२७७	अमित ठाकुर	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	९		००	१५९६
१०४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१००४२८७	अपसर मंसुर	पुरुष	२०७५-१२-१०	३	९		०	१५९६
१०४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०९८१५	अस्ट्रिना घिमिरे	महिला	२०७८-११-०८	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११८००६२३	अभियान यादव	पुरुष	२०७८-११-१८	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०००८५	अप्सरा खातून	महिला	२०७७-०६-२९	२	९		००	१५९६
१०४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९००८६८	अविनाश यादव	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	९		००	१५९६
१०४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२०१८६२९	अमन माझी	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	९		९८००००००००	१५९६
१०४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०२२९१	अंशिका साह	महिला	२०७९-०४-१८	०	९		९८१९२००१२६	१५९६
१०४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९०९६२६	अनुष्का ठाकुर	महिला	२०७८-१०-२२	१	९		९८१२२६९७९२	१५९६
१०४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०११४५०३	अनन्या बि.क.	महिला	२०७७-०८-०१	२	९		९८११८४८५१८	१५९६
१०४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२०१६४२७	असीम के.सी.	पुरुष	२०७७-०७-२०	२	९		९८६१७३३५८८	१५९६
१०४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०१०९९	अजमेरी खातून	महिला	२०७६-०५-०८	३	९		०	१५९६
१०४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२०२५६१	अर्चना साह	महिला	२०७५-०१-१२	४	९			१५९६
१०४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००१५०५	अंकिता कोइराला	महिला	२०७६-०६-३०	३	९			१५९६
१०४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०३३२९	अदभिक राई	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	९		०	१५९६
१०४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९०१७३२	अविनाश चौधरी	पुरुष	२०७६-०१-०९	३	९		०	१५९६
१०४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०१०८५	अभिषेक अधिकारी	पुरुष	२०७६-१०-२५	३	९		०	१५९६
१०४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०५०११८२	अतिका ठाकुर	महिला	२०७८-०५-०५	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५१११८२	अनिस्था चौधरी	महिला	२०७५-०२-२५	४	९		९८००००००००	१५९६

१०४२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०१९५३	अविनास कुमार थारु	पुरुष	२०७५-१२-११	३	९		०	१५९६
१०४२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२९०००९८	अशविन माकेतान	पुरुष	२०७८-०३-२९	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७०२३०४	अनुष्का यादव	महिला	२०७९-०२-२७	०	९		९८००००००००	१५९६
१०४२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५०१३६८	अवधेश राम	पुरुष	२०७४-१२-१५	४	९		०	१३३०
१०४२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४०१२०३	अनुज तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०७-१४	३	९		०	१५९६
१०४२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०३०२००८	आयान महम्मद	पुरुष	२०७४-१२-०३	४	९			१११७
१०४२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११७००४६९	आजा काफले	महिला	२०७८-०१-१७	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२५०१८३९	आयन गिरी	पुरुष	२०७९-०२-२५	०	९		९८००००००००	१५९६
१०४३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०२४३७	आयत प्रवीण	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	९		००	१५९६
१०४३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७००४०९	आरधना चौलागाईं	महिला	२०७७-०४-०७	२	९		००	१५९६
१०४३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२५०४९८५	आध्या रसाईली	महिला	२०७७-०२-२५	२	९			१५९६
१०४३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०७०७२	आकांक्षा चौधरी	महिला	२०७८-०६-०९	१	९		९८४५७७१६८५	१५९६
१०४३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०२६२४	आनन्द कोईराला	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	९			१५९६
१०४३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१९०५०४२	आशिष तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०५-१९	०	९		९८०७११९१८१	१५९६
१०४३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०१८६९	आर्यन राम	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	९			४४०
१०४३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०७०२५७३	आर्यन राम	पुरुष	२०७५-०५-०७	४	९			१५९६
१०४३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०२२७५	आनन्द कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१८	०	९		९८१९२००१२६	१५९६
१०४३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८०१३५४	आयुषा तिमल्सिना	महिला	२०७४-१२-१८	४	९		०	१३८३
१०४४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२१००४८३	आरब बर्तोला	पुरुष	२०७८-०३-२१	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५०२३५३	आदित्य महारा	पुरुष	२०७८-११-२५	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०४४९३	आशिष चौधरी	पुरुष	२०७५-०४-१८	४	९		०	१५९६
१०४४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०४४९५	आहान बजगाईं	पुरुष	२०७५-११-२९	४	९		०	१५९६
१०४४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११५०३२१५	आकृत मिश्र	पुरुष	२०७५-११-१५	४	९		०	१५९६
१०४४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०६०७३११	आरुष रोक्का	पुरुष	२०७८-०१-०६	१	९		९८४४५७६५००	१५९६
१०४४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०७७६२	आयाज आलम	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	९		९८४१७०२२२६	१५९६
१०४४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०२३८५३	आरबिन रोक्का	पुरुष	२०७५-०९-२०	४	९		९८१८७०८९१	१५९६
१०४४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२०१३५४१	आरोशी ठाकुर लोहार	महिला	२०७७-११-२०	२	९		९८००००००००	१५९६
१०४४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१११०१७७२	आर्यन मंसुरी	पुरुष	२०७९-११-११	०	९		९८०५३३००६५	५३२
१०४५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०३०८१९६	आयुश राम	पुरुष	२०७९-०६-०३	०	९		९८००००००००	१५९६
१०४५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०७०१४३९	आर्या श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०३-०७	०	९		९८००००००००	१५९६
१०४५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१०१७१०६३४	आभ्यान तिमल्सिना	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	९		९८००००००००	१०६४
१०४५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१८००५१६	आंचल चौधरी	महिला	२०७९-१०-१८	०	९		९८१९२५०२३२	५३२
१०४५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५००५४९	आयशा खातून	महिला	२०७७-११-०५	२	९			१५९६
१०४५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०५०००६५	आरध्या बर्तोला	महिला	२०७८-१२-०५	०	९		९८००००००००	१५९६
१०४५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०४७१९	आयुष्मान तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०८-११	२	९			१५९६
१०४५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०११०६८५	आकांक्षा तामाङ	महिला	२०७८-११-०१	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२००९८५१	आयुषा चौधरी	महिला	२०७७-०७-२०	२	९		९८२११४००२९	१५९६
१०४५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०२५०४	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७७-११-२४	२	९			१५९६
१०४६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७००१४१	आलिया खातून	महिला	२०७७-१०-०७	२	९			१५९६
१०४६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२७०१२७४	आरव चौधरी	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	९		०	१५९६
१०४६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०२०१२२१	आयुष अधिकारी	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	९		०	१५९६
१०४६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११३००६०६२	आरभ फयाल	पुरुष	२०७८-११-३०	१	९		९८४१६७४९५०	१५९६
१०४६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०११९९	आयुष यादव	पुरुष	२०७८-०८-०३	१	९		९८००००००००	१५९६
१०४६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०००२३	आयान चौधरी	पुरुष	२०७८-१२-१५	०	९		९८०७४५८१६३	१५९६

१०४६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०१५१५	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	९		००	१५९६
१०४६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७०२१७२	आरुअर्जुन राय यादव	पुरुष	२०७५-०५-२७	४	९			१५९६
१०४६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३२०६२७९	आरभ सेन्चुरी	पुरुष	२०७९-०३-३२	०	९		१८००००००००	१५९६
१०४६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०१५२१	आयान कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	९			१५९६
१०४७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२००३४७२	आरध्या सत्याल	महिला	२०७५-१०-२०	४	९		०	१५९६
१०४७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८०२६७५	आशिक कुमार राम	पुरुष	२०७४-१२-१८	४	९			१३८३
१०४७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०११२७९८	आकांक्षा सिलवाल	महिला	२०७६-०८-०१	३	९		१८००००००००	१५९६
१०४७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०२७६१	आफरिन खातून	महिला	२०७६-०८-०३	३	९		००	१५९६
१०४७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०२२४९	आयान राई	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	९		०	१५९६
१०४७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२९००३१३	आकाश चौधरी	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	९		०	१५९६
१०४७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०२१२५	आदित्य राम	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	९		०	१५९६
१०४७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०७९५६	इरसाद महमद	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	९		१८२५२५५३३३	१५९६
१०४७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११२००५६८	ईथान राई	पुरुष	२०७८-११-१२	१	९		१८०६८५७६३९	१५९६
१०४७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०१४७८	ईशु चौधरी	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	९		१८६०१२५८०४	१५९६
१०४८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०४९३५	ईमान भुजेल	पुरुष	२०७६-०८-०४	३	९		०००	१५९६
१०४८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१९०२१११	ईशान भुजेल	पुरुष	२०७७-०५-१९	२	९		००	१५९६
१०४८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३०२७५४	ईस्नीती राई	महिला	२०७७-०३-२३	२	९		००	१५९६
१०४८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२३०००५१	उत्कर्ष तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०१-२३	०	९		१८००००००००	१५९६
१०४८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३०२३५१	उनिका चौधरी	महिला	२०७५-११-२३	४	९		०	१५९६
१०४८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०९९४५	उदगगम पौडेल	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	९		१८४९२८६५२७	१५९६
१०४८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२००३८३७	उपसना भुजेल	महिला	२०७५-१०-२०	४	९		०	१५९६
१०४८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०१८६६	उपास्ना राई	महिला	२०७५-०५-२४	४	९			१५९६
१०४८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५०५०९६	उज्जल चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	९		०	१५९६
१०४८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५०८१६८	ऐन्जिलिना ठाकुर	महिला	२०७८-०२-२५	१	९		१८०६८३१३७०	१५९६
१०४९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०८०४९२७	एन्जेल यादव	महिला	२०७७-०५-०८	२	९			१५९६
१०४९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२६०२७४८	एसमारिका राई	महिला	२०७६-०३-२६	३	९		०	१५९६
१०४९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२५०१६०३	एन्जिलिना ठाकुर	महिला	२०७६-०२-२५	३	९		०	१५९६
१०४९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७०१८०६	ओम सौरभ सिलवाल बि.क.	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	९			१५९६
१०४९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७०२१६४	काजल यादव	महिला	२०७५-०५-२७	४	९			१५९६
१०४९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०७०२८६९	कार्तिक कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	९		१८०६८५७६३९	१५९६
१०४९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२७०२३७३	किशीका चौधरी	महिला	२०७६-०३-२७	३	९		०	१५९६
१०४९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०१३६५	कुमार पोखरेल	पुरुष	२०७७-०१-०५	२	९		००	१५९६
१०४९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०००३३९	कार्तिक कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	९		००	१५९६
१०४९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१४०१५५९	कृष्ठी कुमारी शाह	महिला	२०७९-०३-१४	०	९		१८००००००००	१५९६
१०५००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२००१६९६	कारसाङ तामाङ्ग	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	९			१५९६
१०५०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२३०९७०९	कृति राम	महिला	२०७८-०५-२३	१	९		१८००००००००	१५९६
१०५०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०४७८४	काजल साह कानु	महिला	२०७८-०६-०७	१	९		१८२१२८८१७७	१५९६
१०५०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००१५३७	कृष्मा कार्की	महिला	२०७७-०७-१०	२	९		००	१५९६
१०५०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२५००३३४	कबिर चौधरी	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	९		१८००००००००	१५९६
१०५०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५११०८०३५	काट्या खातून	महिला	२०७९-०५-११	०	९		१८००००००००	५३२
१०५०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९०४४०४	कृष्ण चौधरी	पुरुष	२०७६-१०-२९	३	९		००	१५९६
१०५०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३००३३४२	क्रिसल लामा	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	९		०	१५९६
१०५०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८०१९७४	कृतिका चौधरी	महिला	२०७७-०८-२८	२	९			१५९६
१०५०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८००५४१	कार्तिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	९		०	१५९६

१०५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०६८१७	कृष्ण साह	पुरुष	२०७८-०५-११	१	९		९८४७९४८५४४	१५९६
१०५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१५०१५९३	कृष साह कलवार	पुरुष	२०७९-१०-१५	०	९		९८०००००००	५३२
१०५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००४१२२६९	कृशब प्रधान	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	९		९८२७२०६८८८	१५९६
१०५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०१७६५	कृतिका कार्की	महिला	२०७८-०६-०२	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७००४०८०४९९५	कृति कुमारी राम	महिला	२०७६-१०-१५	३	९		९८०००००००	१५९६
१०५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२१००४६३	कियान आले मगर	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	९		००	१५९६
१०५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२९०२८३६	कृजश्वी गौतम	महिला	२०७६-११-२९	३	९		०००	१५९६
१०५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००५०६६४३	कृतेश प्रधान	पुरुष	२०७९-१०-०५	०	९		९८६४१६९८०७	५३२
१०५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००१४८३	कुल्जम तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०८-३०	२	९		९८६१५७७०३८	१५९६
१०५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७००९२४	कृञ्जला कार्की	महिला	२०७४-१२-०७	४	९			११८८
१०५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०९८९२	काइरप् दहाल	पुरुष	२०७६-०३-२१	३	९		९८१९०५६९२०	१५९६
१०५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२२०६०४५	कियान आले मगर	पुरुष	२०७८-०१-२२	१	९		९८४५११७९०२	१५९६
१०५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८१२२३८	कार्तिक ठाकुर लोहार	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	९		९८२२२६३१००	१५९६
१०५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२१००३९९	कुसुम बस्नेत	महिला	२०७६-११-२१	३	९		०	१५९६
१०५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३०००३४	करिना खातुन	महिला	२०७८-०३-२३	१	९		९८२४२०६९००	१५९६
१०५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०६१०२६३	काव्या राम	महिला	२०७८-०७-०६	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६०१८३७	कृशान्त प्रधान	पुरुष	२०७६-०१-०६	३	९		०	१५९६
१०५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१००००२४	कृष्ण चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०२०७३	काव्या यादव	महिला	२०७८-०५-१६	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०२४४७	कृतिका रोक्का	महिला	२०७५-१२-०१	४	९		०	१५९६
१०५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०४७१६	किरण कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-०३	४	९		०	१५९६
१०५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६१२६७९	खैरुलाह मिया कवारी	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	९		९८१३८७४१५६	१५९६
१०५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३०००४६८	खुस्बु माझी	महिला	२०७८-०३-३१	१	९		९८२४२३८३८७	१५९६
१०५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२४०५२५५	गेन्शो लामा	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	९		९८१३५४१००७	१५९६
१०५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११०१२३६९	गुन्जन कुमारी लोहार	महिला	२०७८-११-१०	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०९५७४	गंगा माझी	महिला	२०७८-०४-२५	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१७००१३८	गौतम चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-१७	३	९		०	१५९६
१०५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०७११८५२	गरिमा चौधरी	महिला	२०७५-०५-०७	४	९		९८२११५४५६०	१५९६
१०५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३००१७२९	गुनी घलान तामाङ्ग	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	९			१५९६
१०५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३१०४०६६	गोपिनी भण्डारी	महिला	२०७९-०३-३१	०	९		९८१३७६६२०४	१५९६
१०५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७१२१६१	चरण पहाडी	पुरुष	२०७७-०९-२७	२	९		९८६०८६८६२६	१५९६
१०५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६१८०७७४१	जान्भी पोख्रेल	महिला	२०७९-०६-१८	०	९		९८५११२२६९०	५३२
१०५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०३३०६	जोबिन राइ	पुरुष	२०७७-११-०४	२	९			१५९६
१०५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०१२४६	जोया खातुन	महिला	२०७७-१०-२७	२	९		००	१५९६
१०५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५००३४९	जेसिका बुर्जा मगर	महिला	२०७७-०६-२५	२	९		००	१५९६
१०५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७११०२५७६	जुनैद आलम	पुरुष	२०७६-०७-११	३	९		०	१५९६
१०५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५११३२५	जोया कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-१५	२	९		९८०००००००	१५९६
१०५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१६००६८४	जेनि कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०५-१६	०	९		९८०९१४८३७६	१५९६
१०५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०९५८२	जमुना माझी	महिला	२०७८-०४-२५	१	९		९८०००००००	१५९६
१०५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००३०४४४९	ज्योति उपाध्याय	महिला	२०७७-१०-०३	२	९			१५९६
१०५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०४७२४	जानवी कुमारी चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-०३	४	९		०	१५९६
१०५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००४३३१	जरिना खातुन	महिला	२०७५-०५-१०	४	९			१५९६
१०५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०२०२५३४	जोएश राई	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	९		००	१५९६
१०५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००८२१७	जशिमन खातुन	महिला	२०७५-१०-१०	४	९		०	१५९६

१०५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२६०६००५	जोनाथन राई	पुरुष	२०७८-१०-२६	१	९		९८०९२८१५८२	१५९६
१०५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२२०५३३७	जयदेव राय यादव	पुरुष	२०७६-०७-२२	३	९		००	१५९६
१०५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०१८८८	जेबिशा चौधरी	महिला	२०७६-०८-०३	३	९		००	१५९६
१०५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२०१३२५	डिरोन्शा आले मगर	महिला	२०७७-०३-२२	२	९		००	१५९६
१०५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४१०२६२	दिप्शन न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०४-२४	२	९		९८०६८५७६३९	१५९६
१०५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०४९६७	दिव्याशा घिमिरे	महिला	२०७५-०३-२७	४	९		०	१५९६
१०५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१९०९७२१	दिपसन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	९		९८५५०२५१६५	१५९६
१०५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०२०२९	दिप्ती गजमेर	महिला	२०७८-०६-१६	१	९		९८२११७७५१३	१५९६
१०५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१०३२५३	दिक्षान्त अधिकारी	पुरुष	२०७६-०७-२१	३	९		०	१५९६
१०५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२०५८७६	दिपिका चौधरी	महिला	२०७८-०९-१२	१	९		९८००००००००	१५९६
१०५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१४०७८८२	दिव्यांश राई	पुरुष	२०७७-१२-१४	१	९		९८२५२९२३९७	१५९६
१०५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०४६८९	दिव्या कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०७-१२	४	९		०	१५९६
१०५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०३८०४	दिपसिका चौलागाईं	महिला	२०७५-०५-०५	४	९			१५९६
१०५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६०१०९७	दिक्षीत श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०८-०६	३	९		००	१५९६
१०५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२००९५४	दिक्षा चौधरी	महिला	२०७५-१०-१२	४	९			१५९६
१०५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५०५७६८	दिप्सन तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	९			१५९६
१०५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८०१२५५	दिक्षा सापकोटा	महिला	२०७६-०९-२८	३	९		००	१५९६
१०५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२००३५६७	दिपिका चौधरी	महिला	२०७७-११-२०	२	९		९८१२२७८९११	१५९६
१०५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२१०५४०८	दृष्या देवकोटा	महिला	२०७८-०८-२१	१	९		९८००००००००	१५९६
१०५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१६०५०५३	धृति थपलिया	महिला	२०७९-०६-१६	०	९		९८००००००००	१५९६
१०५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०३३५८	धिरज राम	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	९			१५९६
१०५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०२४६९	निरुता चौधरी	महिला	२०७५-११-१३	४	९		०	१५९६
१०५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१३०१०३४	नाइसा कुमारी थारु	महिला	२०७५-१०-१३	४	९			१५९६
१०५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२७०११४६	निकिता ठाकुर	महिला	२०७७-०१-२७	२	९		००	१५९६
१०५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०१०८५	नवनीत चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	९		०	१५९६
१०५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०१६७५	निष्मा भारती	महिला	२०७५-०८-०७	४	९			१५९६
१०५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१८०१९०२	निड्मा तामाङ	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	९		९८४४५३८५३९	५३२
१०५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७२४०७५३१	निधि चौधरी	महिला	२०७९-०७-२४	०	९		९८१२२६९७९२	१०६४
१०५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७०२२८४	नित्या चौधरी	महिला	२०७४-१२-०७	४	९			११८८
१०५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२८०३२३४	निशु भारती	महिला	२०७९-०७-२८	०	९		९८४५७९६२५२	१५९६
१०५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०३०३१९४	निक्की गौतम	महिला	२०७८-०९-०३	१	९		९८००००००००	१५९६
१०५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२२०६७०७	निभा माझी	महिला	२०७९-०९-२२	०	९		९८००००००००	५३२
१०५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३४०३९७७	नाइरा चौधरी	महिला	२०७८-१०-२२	१	९			१५९६
१०५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१८०६७७४	निश्चल अधिकारी ( थारु )	पुरुष	२०७८-०८-१८	१	९		९८०६८५७६३९	१५९६
१०५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००९८३३	निर्जल भुजेल	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	९		९८०६८५७६३९	१५९६
१०५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७०२२७२	नाभ्या चौधरी	महिला	२०७४-१२-०७	४	९			११८८
१०५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०२०३३९३	निहारिका देवकोटा	महिला	२०७५-१२-०२	४	९		०	१५९६
१०५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०८००९५६	नजदा खातून	महिला	२०७६-१२-०८	२	९		००	१५९६
१०५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६०१९०९	निकिता विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-२६	४	९			१५९६
१०५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२६००२५९	निरुता सिलवाल	महिला	२०७७-०९-२६	२	९			१५९६
१०५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१९०२३२४	निस्वत तिमल्सिना	पुरुष	२०७९-०८-१९	०	९		९८००००००००	१५९६
१०५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२८०६००७	निसुम चौधरी	महिला	२०७५-०५-२८	४	९		०	१५९६
१०५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२०००५१८	नेमा ग्याबा तामाङ्ग	महिला	२०७८-०८-२०	१	९		९८००००००००	१५९६
१०५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०३४७६	निकबिर आले मगर	पुरुष	२०७८-०९-१६	१	९		९८४५११७९०२	१५९६

१०५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१४०३१०३	निभा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१०-१४	४	९		०	१५९६
१०५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१००३७१	निशा यादव	महिला	२०७६-०७-२१	३	९		०	१५९६
१०६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१९०००९२	नवाङ्ग मोक्तान	पुरुष	२०७७-०७-१९	२	९		००	१५९६
१०६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०१८१४	प्रकृति मोक्तान	महिला	२०७६-०८-२८	३	९		००	१५९६
१०६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०२९३१	प्रमिला तामाङ्ग जिम्वा	महिला	२०७५-०७-०७	४	९			१५९६
१०६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०२९१५	प्रिता कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१२-०७	३	९		०	१५९६
१०६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१२१००२२	प्रत्युश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-१२	३	९		९८४५०००२७५	१५९६
१०६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३०२३४४	परिधि कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-११-२३	४	९		०	१५९६
१०६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१५०२२८४	प्रिया ठाकुर	महिला	२०७८-०९-१५	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०१५०७	प्रतिक बछार	पुरुष	२०७५-०८-०९	४	९			१५९६
१०६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७१२९५५	प्रदुवन ठाकुर	पुरुष	२०७६-१०-२७	३	९		९८१२२६९७९२	१५९६
१०६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००२४४४	प्रितम साह	पुरुष	२०७७-०८-३०	२	९			१५९६
१०६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००१०५००२	प्रास्ना गिरी	महिला	२०७८-१०-०१	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२२०१०११	प्रिति राम	महिला	२०७८-११-२२	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०६४९४	प्रयास घिमिरे	पुरुष	२०७७-११-२५	२	९		९८४१०११५७४	१५९६
१०६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०१०५२१९	प्रिया साह	महिला	२०७९-०३-२१	०	९		९८००००००००	१५९६
१०६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०३००१३४	प्रेम चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-०३	०	९		९८०७२१९३२०	१५९६
१०६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०१६७४	प्रभा ढुङ्गेल	महिला	२०७८-१०-२४	१	९		९८६१५४८३७७	१५९६
१०६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७१२५९१	प्रिती दास कथवनिया	महिला	२०७७-०५-०७	२	९		९८०६८५७६३९	१५९६
१०६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२१०४४२३	प्रतिक चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	९		९८००००००००	१०६४
१०६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५१६२८१	प्रतिज्ञा चौधरी	महिला	२०७६-०५-२५	३	९		९८२७३५०४५२	१५९६
१०६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१४०२४८४	पन्ति थापा	महिला	२०७४-१२-१४	४	९			१३१२
१०६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०७००४५९	प्रसिद्धा बछार	महिला	२०७९-११-०७	०	९		९८४८००६४०९	५३२
१०६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९०५३३२	प्रतिक्षा चौधरी	महिला	२०७५-०८-२९	४	९		०	१५९६
१०६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३०२१०५	पालसाङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	९		०	१५९६
१०६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०५५३६	प्रियान्सु कुमारी राम	महिला	२०७५-१०-०५	४	९		०	१५९६
१०६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२८०७६६२	प्रायुश न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०६-२८	१	९		९८४५७३८९४४	१५९६
१०६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०४००८४९	प्रनिशा तिमल्सिना	महिला	२०७६-१२-०४	२	९		००	१५९६
१०६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६००५८६	प्राची चौधरी	महिला	२०७६-०८-०६	३	९		०	१५९६
१०६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२१०४१४८	प्रथम सत्याल	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	९		९८४५८३७८७९	१५९६
१०६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००८५१८	प्रनिशा तिमल्सिना	महिला	२०७८-०५-१०	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२०५०९९	प्रज्वल न्यौपाने	पुरुष	२०७७-११-०२	२	९		९८४५२९४४५९	१५९६
१०६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२८०६१३७	प्रियान्स चौधरी	पुरुष	२०७८-०४-२८	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०९०८६३५	प्रिती साह	महिला	२०७६-०७-०९	३	९		९८०८५२३४०५	१५९६
१०६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१३००९२३	प्रनिता अधिकारी	महिला	२०७९-०९-१३	०	९		९८१२२६९७९२	१०६४
१०६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५०४८८३	प्रिन्सी चौधरी	महिला	२०७५-१०-२५	४	९		००	१५९६
१०६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०४४४६	प्रज्वल घिमिरे	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	९		००	१५९६
१०६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४०४२३०६३३५	प्रस्तुत तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०४-२३	३	९		००	१५९६
१०६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०२४८८	प्रनिता गिरी	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	९		०	१५९६
१०६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१५०१५६४	पासाङ थिङ	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	९		९८२३८२११८८	१५९६
१०६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०६००८०७	प्रिती कुमारी राम	महिला	२०७८-०३-०६	१	९		९८६५०४३३१६	१५९६
१०६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०३१५५	प्रतिक चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	९		९८१३८१२११४	१५९६
१०६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०२२२३	प्रमोद चौधरी	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	९		०	१५९६
१०६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०१६२३	प्रियान्सु कुमारी यादव	महिला	२०७४-११-१२	५	९			७४५

१०६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०१००८	प्रिन्शा मोक्तान	महिला	२०७६-०३-१५	३	९		०	१५९६
१०६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०२९८४	प्रेरणा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१२-०७	३	९		०	१५९६
१०६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१००२९२५	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७६-१२-१०	२	९		००	१५९६
१०६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२८०५६३५	प्रिन्स चौधरी	पुरुष	२०७८-०८-२८	१	९		९८४५२५६८५०	१५९६
१०६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०३०१५८४	प्रसिद्ध घिमिरे	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	९		०	१५९६
१०६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१००३६७	प्रनिश चौधरी	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	९		०	१५९६
१०६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१००२४५२	प्रियान्श तिम्लीना	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	९			१५९६
१०६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०५४३१	बियान ढकाल	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	९		९८४२६९५३०	१५९६
१०६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०१८५१	बन् गजमेर	महिला	२०७४-१०-२४	५	९			४४०
१०६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५१११४४	बिकी माझी	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२२०४९४२	बोधेश अर्याल	पुरुष	२०७७-०६-२२	२	९			१५९६
१०६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२४०३४३५	बेलिशा राई	महिला	२०७८-०४-२५	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५०२५४४	बिकाश लामिछाने	पुरुष	२०७८-०५-१५	१	९		९८२५२६४५८०	१५९६
१०६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६००९७८	बिपुल सिलवाल	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	९		०	१५९६
१०६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११४००७१३	भुमिका पोखरेल	महिला	२०७८-११-१४	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१०१७१८	भुवन पोखरेल	पुरुष	२०७६-०७-२१	३	९		०	१५९६
१०६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९००११७	ममता तमाङ्ग	महिला	२०७६-०८-२९	३	९		०	१५९६
१०६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५०२१०१	मितास्मा ढोडारी	महिला	२०७५-०६-०५	४	९			१५९६
१०६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०३४४६	मिनाक्षी चौधरी	महिला	२०७७-०४-२१	२	९		००	१५९६
१०६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२०००७३९	मणिक चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	९		००	१५९६
१०६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०२४२६	मनसुन पौडेल	पुरुष	२०७६-०८-११	३	९		०	१५९६
१०६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१००४४३	महिमा गौतम	महिला	२०७७-०८-२१	२	९		००	१५९६
१०६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०४२७३	महमद नेयाजुदीन मन्सुरी	पुरुष	२०७७-१०-२७	२	९		००	१५९६
१०६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०७१००४७०७	मोहम्मद ईरफान	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	९		९८००००००००	५३२
१०६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८०३७४७	माहेरा सापकोटा	महिला	२०७६-०५-२८	३	९		०	१५९६
१०६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०५०७५३९	मान्यता सापकोटा	महिला	२०७६-०९-०५	३	९		००	१५९६
१०६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०४६८२	मोहम्मद एजाज	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	९		०	१५९६
१०६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२८०००९३	मनिका साह	महिला	२०७९-०५-२८	०	९		९८००००००००	१५९६
१०६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८००२११	माही चौधरी	महिला	२०७८-१०-१८	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०८४७७	मेराज महम्मद	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	९		००	१५९६
१०६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८०११६५	मोहम्मद सरफराज	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	९			१५९६
१०६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०४९४५	मिड्मर तामाङ्ग	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	९			१५९६
१०६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२६०७५३६	माेहन साह	पुरुष	२०७७-०९-२६	२	९		९८०८५२३४०५	१५९६
१०६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२८७८	मोहम्मद अबदुल्लाह मंसुरी	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	९			१५९६
१०६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१६०१४१३	मोहम्मद सैफ अली	पुरुष	२०७९-०८-१६	०	९		९८१२२६९७९२	१५९६
१०६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८०३४५७	मेनिषा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-१८	४	९		०	१५९६
१०६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०१३२७	मोहम्मद नसिम अख्तर	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	९		०	१५९६
१०६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०७१४४	माहिरा तिम्लीना	महिला	२०७७-१०-२७	२	९		९८००००००००	१५९६
१०६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०८९८९	मोनिका कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-१३	२	९		९८०६८५७६३९	१५९६
१०६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०५८१८	माहिरा चौधरी	महिला	२०७८-०५-२१	१	९		९८२१८७७३९०	१५९६
१०६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०२६४६	मानिक गौतम	महिला	२०७४-११-१७	५	९			८३३
१०६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९०४३१९	मनिष कुमारी चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	९		०	१५९६
१०६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२७०४८१८	मेदान्सी आले मगर	महिला	२०७७-०६-२७	२	९			१५९६
१०६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२३०२८५४	युमि भारती	महिला	२०७९-१०-२३	०	९		९८००००००००	५३२

१०६८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३१०१६६३	युकेश राई	पुरुष	२०७५-०२-३१	४	९			१५९६
१०६८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१२०१९७६	यशप्रिया चौधरी	महिला	२०७८-०८-१२	१	९		९८००००००००	१५९६
१०६८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०००८४	यश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	९		०	१५९६
१०६८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५०१८६४	यारिशा चौधरी	महिला	२०७६-०४-२५	३	९		०	१५९६
१०६९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३०१८२३	युनिभ चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-०३	२	९		००	१५९६
१०६९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५०१५३८	युनिका देवकोटा	महिला	२०७५-०८-१५	४	९			१५९६
१०६९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२०१९२३	यशनराज विष्ट	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	९		०	१५९६
१०६९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०५२८८	यज्ञराज खड्का	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	९		०	१५९६
१०६९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०३०४०६९५५	युनिका राई	महिला	२०७९-०३-०४	०	९		९८००००००००	५३२
१०६९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८२३०७८८७	युनिशा राई	महिला	२०७९-०८-२३	०	९		९८२१२०२४८४	५३२
१०६९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२४००५५५	येसान मोहम्मद मंसुरी	पुरुष	२०७९-१०-२४	०	९		९८००००००००	५३२
१०६९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०७८५१	युविक तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-११-०१	४	९			१५९६
१०६९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०५५४८	युनिक चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	९		०	१५९६
१०६९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२५०२६६१	युविका थापा	महिला	२०७५-११-२५	४	९		०	१५९६
१०७००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१६०१८९३	यादव तिमल्सिना	पुरुष	२०७५-०२-१६	४	९			१५९६
१०७०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००३०३२	यान मन्सुरी	पुरुष	२०७९-०३-२०	०	९		९८६०९३०५५०	१५९६
१०७०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२०१५५५	युवराज कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	९		००	१५९६
१०७०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१८०३४८५	युनिक गौतम	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	९		००	१५९६
१०७०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०२७४७	युवराज यादव	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	९		००	१५९६
१०७०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२१०१७८५	युविस न्यौपाने	पुरुष	२०७५-१२-२१	३	९		०	१५९६
१०७०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२००१२०४	युनिसा फयल	महिला	२०७७-०३-२०	२	९		००	१५९६
१०७०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०९०११६२	रियांश चौधरी	पुरुष	२०७९-०७-०९	०	९		९८२३२३१७४६	१५९६
१०७०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७१३३९१	रेहान महमद	पुरुष	२०७७-०९-२७	२	९		९८६९६७८१११	१५९६
१०७०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०७१३५३८	रिवेश फयल	पुरुष	२०७७-०७-०७	२	९			१५९६
१०७१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०३०७३	रितिक धामी	पुरुष	२०७५-११-०३	४	९		०	१५९६
१०७११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०५०४७०९	रेविका राई	महिला	२०७६-०६-०५	३	९		०	१५९६
१०७१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०१९४४	रविन्द्र माझी	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	९			१५९६
१०७१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०१७२९	रिषभ यादव	पुरुष	२०७६-०६-११	३	९		०	१५९६
१०७१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५०५३९५	रञ्जना कुमारी साह	महिला	२०७९-०१-१५	०	९		९८२४२७३७२७	१५९६
१०७१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०४३७६	रासिक मंसुरी	पुरुष	२०७७-०१-०१	२	९		००	१५९६
१०७१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१०३५८३	रोकसाद खातुन	महिला	२०७७-११-०१	२	९		९८२५२५५३३३	१५९६
१०७१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०९८६४	रिया माझी	महिला	२०७८-११-०५	१	९		९८११२१९४४६	१५९६
१०७१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०४२४४	रुची कुमारी यादव	महिला	२०७५-०६-०७	४	९		०	१५९६
१०७१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२००५०७१	रितिका यादव	महिला	२०७५-१०-२०	४	९		०	१५९६
१०७२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२७०१४८२	राघव साह	पुरुष	२०७४-१०-२७	५	९		०	४९५
१०७२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४००११८	रियाशा चौधरी	महिला	२०७७-०८-०४	२	९		००	१५९६
१०७२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००००४७	रिद्धिमा गिरी	महिला	२०७७-०९-२०	२	९			१५९६
१०७२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६६०१२८०१४४४	रुही यादव	महिला	२०६६-०९-२२	१	९		९८०१६१०५८४	१५९६
१०७२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२५०४६३९	रुविशा सापकोटा	महिला	२०७६-०३-२५	३	९		०	१५९६
१०७२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०१८५८	रिदम घिमिरे	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	९			१५९६
१०७२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००२८६३	रवि राम	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	९			१५९६
१०७२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२४०३१३७	रिदम भुजेल	पुरुष	२०७९-०१-२४	०	९		९८१००९०८१२	१५९६
१०७२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१७०९८११	रितिका चौलागाईं	महिला	२०७८-०४-१७	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८०१२०९	रिवाज चौलागाईं	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	९		००	१५९६



१०७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४००११९	रितिका मोक्तान	महिला	२०७६-०४-०४	३	९		०	१५९६
१०७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०२९४७	रौनक लामा	पुरुष	२०७५-१०-२९	४	९		०	१५९६
१०७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०१५३७	रियान्स रिजाल	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	९		००	१५९६
१०७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०१०११२४	रिशब ठाकुर	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१९०२८८६	राधिका चौधरी	महिला	२०७९-०८-१९	०	९		९८२१२८४४४७	१५९६
१०७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०१९६९	रियाज देवान	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२२०७०५१	रोचिका माझी	महिला	२०७९-०९-२२	०	९		९८००००००००	५३२
१०७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६००३३३	रूपा कुमारी यादव	महिला	२०७६-०५-२६	३	९		०	१५९६
१०७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२२०२४४७	रेहान मंसूरी	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	९		०	१५९६
१०७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०४००९७६	रजाउल्लाह महम्मद	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	९			११३५
१०७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०२०३६	रिया कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०२-२४	४	९			१५९६
१०७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९००८९८	रियान्श लामा	पुरुष	२०७७-१०-१९	२	९			१५९६
१०७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२२०३६६३	रौनक साह	पुरुष	२०७९-०४-२२	०	९		९८१९०८५४३०	१५९६
१०७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८१२१६५	रोजी लामा	महिला	२०७५-०८-२८	४	९		९८००००००००	१५९६
१०७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२८०५८९३	रेयाज महम्मद	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	९		००	१५९६
१०७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४०१७८४	रेहान्स सिंह	पुरुष	२०७५-०७-१४	४	९			१५९६
१०७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००६९७३	रियान्श सापकोटा	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	९		९८४५०९७४४७	१५९६
१०७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०२०४७९९	रिहान्श कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-०२	०	९		९८०६८२३४५६	१५९६
१०७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०११५१०८८२	रनिश अधिकारी	पुरुष	२०७९-०१-१५	०	९		९८२४२०९१५५	५३२
१०७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१२०४४६१	राज कुमारी माझी	महिला	२०७९-१०-१२	०	९		९८००००००००	५३२
१०७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२०१०७२	रितिका चौधरी	महिला	२०७७-०५-२२	२	९		००	१५९६
१०७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०१६८४	रितिक कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	९			१५९६
१०७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१४०१०१८	रिधिका साह	महिला	२०७९-१०-१४	०	९		९८०९१२६३८७	१०६४
१०७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५००१२१	रन्जना ठाकुर	महिला	२०७७-०८-२५	२	९		००	१५९६
१०७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२५०४०११	राधा कुमारी राम	महिला	२०७५-०३-२५	४	९			१५९६
१०७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३०२३९२	रणवीर विक्रम राई	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	९		०	१५९६
१०७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३२०८३९५	रोशनी खातुन	महिला	२०७९-०३-३२	०	९		९८००००००००	१५९६
१०७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१९००८८४	राकेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	९		००	१५९६
१०७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४०१७८६	रश्मी सापकोटा	महिला	२०७४-११-०४	५	९		०	६०३
१०७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०५२२७	रोहित राम	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	९		०	१५९६
१०७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०४८०४	रेहान लामा	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	९		०	१५९६
१०७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०३९९१	राम ईश्वर राम	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	९		०	१५९६
१०७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००२९९२	रुविका कुमारी थारु	महिला	२०७५-०७-१०	४	९			१५९६
१०७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५०४६६५	रियाश तिमल्सेना	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	९			१५९६
१०७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२३०१४०३	रोयल राना मगर	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	९		०	१५९६
१०७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०३३९९	राेनिक धामी	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	९		००	१५९६
१०७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२३००२७६६	रिकी राम	पुरुष	२०७६-१२-३०	२	९			१५९६
१०७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८०१९८२	रेहाना खातुन	महिला	२०७५-०६-०८	४	९			१५९६
१०७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१४०४६३८	रायन लामा	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	९		००	१५९६
१०७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१४००४१३	रिहान्स चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-१४	०	९		९८००००००००	१५९६
१०७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०२७३१	रिषभ चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	९			१५९६
१०७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६०२७९५	रुद्र प्रताप साह	पुरुष	२०७७-०८-१६	२	९			१५९६
१०७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०९०००९३	राम चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-०९	२	९		००	१५९६
१०७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२२०२४९६	रितेक्स साह कल्वार	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	९			१५९६

१०७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१४०००५१	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	९		००	१५९६
१०७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१७००४६६	लक्ष्मिनिया साह	महिला	२०७८-०७-१७	१	९		९८२१८५९७८३	१५९६
१०७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२००८२८	लमेन तामाङ्ग	महिला	२०७७-०१-०२	२	९		००	१५९६
१०७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१९७७७	लासाड थिड	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	९		९८१२४०४३६६	१५९६
१०७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१०००१५४	विनय चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	९			१५९६
१०७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०३०७६	विन्दु कुमारी माझी	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	९			१५९६
१०७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२६००६१५	विमिशा राइ	महिला	२०७८-०३-२६	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६०१११४	विपिशा चिमरिया	महिला	२०७७-०६-१६	२	९		००	१५९६
१०७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०१०८४	व्यभव साह	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०१९२६	वासुदेव ठाकुर	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	९			१५९६
१०७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०१०९०८०३८	विहान राज भारती	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	९		९८००००००००	५३२
१०७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२९०१६६३	विकाश ठाकुर	पुरुष	२०७८-०९-२९	१	९		९८११२३४७०	१५९६
१०७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५०२७११	विकाश बि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	९			१५९६
१०७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२९००४२२	विराट यादव	पुरुष	२०७८-११-२९	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३००६६४	विमल चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	९		९८४५५६०१४६	१५९६
१०७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९०२५०७	विश्वजीत तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	९		९८१८७२६४८४	१५९६
१०७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०९२१३	विवेक पहरी	पुरुष	२०७८-०६-०७	१	९		९८००००००००	१५९६
१०७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०२५२१	विधा साह	महिला	२०७६-०८-१३	३	९		००	१५९६
१०७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२१०१७३६	विक्रान्त चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-२१	०	९		९८००००००००	१५९६
१०७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५०९०७२८८	शिवम राम	पुरुष	२०७९-०५-०९	०	९		९८००००००००	५३२
१०७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०५८६५	शिवाङ्गी कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१०-०१	४	९		०	१५९६
१०७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१६०१७५७	शिवांशी शाह	महिला	२०७९-१०-१६	०	९		९८६०१३९२३६	५३२
१०७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०७४६६	श्रीयान्श ज	पुरुष	२०७८-११-०६	१	९		९८६०४५४२०५२	१५९६
१०७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८११०२२५	श्रेया बछार	महिला	२०७९-०८-११	०	९		९८१२२६९७९२	१५९६
१०७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२७०३७२१	श्रीयंशा के.सी.	महिला	२०७७-०५-२७	२	९			१५९६
१०७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०२६१३	शिवाङ्गी चौलागाई	महिला	२०७५-०३-१४	४	९			१५९६
१०८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२५००७६२	शिवानी साह	महिला	२०७६-११-२५	३	९		००	१५९६
१०८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२५०१६६६	शुशिल कुमार साह	पुरुष	२०७४-११-२५	५	९		०	९७५
१०८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२१०५३९४	श्रव्य देवकोटा	महिला	२०७८-०८-२१	१	९		९८५५०४०१७९	१५९६
१०८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०६५०७	श्रियन्सा तिमल्सिना	महिला	२०७८-१०-२३	१	९		९८०३५९१२०१	१५९६
१०८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०१६४२	शिव कुमार राम	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	९			१५९६
१०८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०२५२२	श्रुची न्यौपाने	महिला	२०७५-०४-२७	४	९			१५९६
१०८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२००१५१	श्रीयान्शी ढोडारी	महिला	२०७७-०८-२२	२	९		००	१५९६
१०८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०७२४३	शिवम बछार	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	९		००	१५९६
१०८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२२०३४५४	श्रीजा चौधरी	महिला	२०७९-०७-२२	०	९		९८००००००००	१५९६
१०८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०३८२९	शिवानी महारा	महिला	२०७४-१०-१२	५	९			२२०
१०८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०४०१०९४	शिवान्स ठाकुर	पुरुष	२०७९-११-०४	०	९		९८०९१४८७०५	५३२
१०८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१६०४०९५	शुहान अधिकारी	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	९		९८४५७०२६३४	१५९६
१०८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०३२५३	शास्वत बस्नेत	पुरुष	२०७४-१०-२४	५	९			४४०
१०८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९०६९८६	शम्शेर थापा मगर	पुरुष	२०७७-१०-१९	२	९		९८२११८४९८६	१५९६
१०८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७००९५३	शिवम ठाकुर लोहार	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	९		००	१५९६
१०८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०२२५३	शिवान्जय कुमार साह तेली	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	९			१५९६
१०८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३०००४०५	शुभलक्ष्मी लामा	महिला	२०७७-०२-३०	२	९		००	१५९६
१०८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२००६५६	शिक्षा कुमारी राम	महिला	२०७५-१०-२२	४	९			१५९६

१०८१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०१७९५	शिवानी चौधरी	महिला	२०७५-१०-०३	४	९			१५९६
१०८१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५००५५६	शाहनवाज अली	पुरुष	२०७७-११-०५	२	९			१५९६
१०८२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२५०३३६६	शितल फयल	महिला	२०७९-०५-२५	०	९		९८४५१३७०८४	१५९६
१०८२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०१३८३	शिखा थापा मगर	महिला	२०७६-१०-०१	३	९		०	१५९६
१०८२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२४०८५११	शुवम तमांग	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	९		९८४२४४२८९६	१५९६
१०८२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२५५४	शोभा अधिकारी	महिला	२०७५-०५-१२	४	९			१५९६
१०८२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०४४९१	श्री ओम कुमार राम	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	९		९८००००००००	१५९६
१०८२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५०१३५३	शिवानी कुमारी	महिला	२०७४-१२-१५	४	९			१३३०
१०८२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३०१८१६	शिवानी सत्याल	महिला	२०७५-१२-१३	३	९		०	१५९६
१०८२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२०७२२१	सम्भिका चौधरी	महिला	२०७९-०३-०२	०	९		९८००००००००	१५९६
१०८२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०६०३८०४	समृद्धी चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-०६	४	९		०	१५९६
१०८२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४००१२६	समिक्षा राई	महिला	२०७७-०८-०४	२	९		००	१५९६
१०८३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०४५४९	सुरज राम	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	९		९८२७२१६३०९	१५९६
१०८३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१४००८४८	सुष्ठी ठाकुर	महिला	२०७६-१२-१४	२	९		००	१५९६
१०८३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१५०१५१८	संगम न्योपाने	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	९		९८००००००००	१५९६
१०८३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११००९५६	सुजित कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१०-११	४	९			१५९६
१०८३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१४१०३३९	समर राज फयल	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	९		९८६३४९०६५३	१५९६
१०८३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०३०३१८९	सनोज माझी	पुरुष	२०७८-१२-०३	०	९		९८००००००००	१५९६
१०८३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६००४४७	संस्कार तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	९		००	१५९६
१०८३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०१०१८२४	समिरा श्रेष्ठ	महिला	२०७४-११-०१	५	९			५५०
१०८३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०१६९६	संस्कृती अधिकारी	महिला	२०७४-१०-२८	५	९		०	५१४
१०८३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३००२२४	स्टालिना कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-२३	०	९		९८०६८९३०७२	१५९६
१०८४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२४९४	सोम्या कुमारी चौधरी थारु	महिला	२०७५-०२-०७	४	९			१५९६
१०८४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११२००११५	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	२०७७-११-१२	२	९			१५९६
१०८४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०१७११	सुदिप कुमार राम	पुरुष	२०७५-०७-२५	४	९			१५९६
१०८४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००१४४४	साउसन मोक्तान	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	९			१५९६
१०८४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८०३५५३	सोनाक्षी चौधरी थारु	महिला	२०७४-१०-०८	५	९			१४७
१०८४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०३९७४	स्वस्तिका चौधरी	महिला	२०७७-०५-२६	२	९		००	१५९६
१०८४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१७०१४३१	सुबिक्षा राम	महिला	२०७८-१२-१७	०	९		९८१११३७५५८	१५९६
१०८४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६०७०८८	समर्पण दाहाल	पुरुष	२०७७-११-०६	२	९		९८४३६६४१६३	१५९६
१०८४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८०३५५८	स्वेक्षा तिमल्सिना	महिला	२०७८-०७-२८	१	९		९८५५०४१०२२	१५९६
१०८४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४०५१४६	साजिद मंसुरी	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	९		०	१५९६
१०८५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४०२४८३	सिधान्त माझी	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	९			१५९६
१०८५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५०५०४२	सनिस्मा लामा	महिला	२०७८-०१-०५	१	९		९८२६२१४८९५	१५९६
१०८५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२००९४७	सदिक्षा चौधरी	महिला	२०७५-१०-१२	४	९			१५९६
१०८५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६०२९७५	सहिमा खातुन	महिला	२०७६-०१-०६	३	९		०	१५९६
१०८५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६०४७६४	सोनिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	९		०	१५९६
१०८५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०१०१०२९	सर्बदा सापकोटा	महिला	२०७८-०८-०१	१	९		९८४७९१४७७६	१५९६
१०८५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११७०१०४२	सिद्धार्थ साह तेली	महिला	२०७५-०१-१७	४	९			१५९६
१०८५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०१८४४	सत्यनारायण महारा	पुरुष	२०७४-११-१५	५	९			७९८
१०८५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०५३२३	सुजान राज गिरी	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	९		९८००००००००	१५९६
१०८५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८१११०३	समिम मिया कवारी	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	९		९८००००००००	१५९६
१०८६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०१००७०४	सुष्मा राई	महिला	२०७७-०६-०१	२	९		००	१५९६
१०८६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०१४५३	सुनिता साह	महिला	२०७६-०४-२४	३	९		०	१५९६

१०८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७०७१९६	संजय साह कलवार	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	९		९८६६३०२७७१	१५९६
१०८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२९०४०७४	सलामुदिन मंसुरी	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	९		०	१५७८
१०८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४०३१६२	सुमिरण घिमिरे	पुरुष	२०७४-११-०४	५	९			६०३
१०८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०१२८३	सम्भावना चौधरी	महिला	२०७४-११-१७	५	९			८३३
१०८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३०४४२९	साइमन राइ	पुरुष	२०७७-१२-०३	२	९		९८००००००००	१५९६
१०८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५०१२३३	समीरा साह कलवार	महिला	२०७७-०५-१५	२	९		००	१५९६
१०८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१४०१३८५	सुबिक्ता राइ	महिला	२०७८-०४-१४	१	९		९८६१३८१७३६	१५९६
१०८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२४०२२३१	सुलभ प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०७७-११-२४	२	९		९८११३०९८६५	१५९६
१०८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२४०४५०८	सुमेर यादव	पुरुष	२०७९-०५-२४	०	९		९८१११९४३७६	१५९६
१०८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३१०७२३	सहर्ष अर्याल	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	९		९८६१५५६८२८	१५९६
१०८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०२३२९	सवन कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-०१	५	९			१८
१०८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३०२२८३	सम्भव तिमल्सीना	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	९			१५९६
१०८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६०७३७२	समिक्षा यादव	महिला	२०७६-०९-१६	३	९			१५९६
१०८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२०८२८४	सारिका चौधरी	महिला	२०७८-०६-१२	१	९		९८००००००००	१५९६
१०८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१९००१०४	साएना चौलागाई	महिला	२०७७-१०-१९	२	९		९८१८४५१०७२	१५९६
१०८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०८०३४२२	सफल थापा	पुरुष	२०७६-१२-०८	२	९		००	१५९६
१०८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२८००४४२	संयुक्ता अधिकारी	महिला	२०७७-०६-२८	२	९		००	१५९६
१०८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१९००१८५	सुहाना खातुन	महिला	२०७६-१२-१९	२	९		००	१५९६
१०८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०४६२९	समिर श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	९		०	१५९६
१०८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७८०१०१८	समर्थ चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-०८	१	९		९८१११९८१४९	१५९६
१०८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१००२४०६	सोनिका थापा मगर	महिला	२०७५-१२-१०	३	९		०	१५९६
१०८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०७०५९२९	सुगम देवकोटा	महिला	२०७९-०२-०७	०	९		९८००००००००	१५९६
१०८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०४०१५१३	सुमित चौधरी	पुरुष	२०७९-०१-०४	०	९		९८०९१७४१७१	१५९६
१०८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०४५४२	सिवन लामा	महिला	२०७७-०५-०१	२	९		००	१५९६
१०८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०१७३१	सायरा खातुन	महिला	२०७४-१०-०३	५	९			५५
१०८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०६५९२	सुविक काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०५-२१	१	९		९८५६०४३९६२	१५९६
१०८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०८००८६३	सुनिता कुमारी राम	महिला	२०७५-०१-०८	४	९			१५९६
१०८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१६०१७५१	सहाना खातुन	महिला	२०७५-१२-१६	३	९		०	१५९६
१०८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७०००३६	सोनु पंडित	पुरुष	२०७८-०७-२७	१	९		९८२९२४४६६६	१५९६
१०८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२३०३७०२	सरना चौलागाई	महिला	२०७८-१०-२३	१	९		९८२९०७७६८४	१५९६
१०८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२६०२०२७	सुजल तामाङ्ग	पुरुष	२०७४-११-२६	५	९			९९३
१०८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२६०१५८१	सम्भव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	९		९८००००००००	१५९६
१०८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१९००३०८	सोनीका ठाकुर	महिला	२०७९-०५-१९	०	९		९८००००००००	१५९६
१०८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६०१७३९	स्वमन्स तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-१०-०६	३	९		०	१५९६
१०८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०३१०३	सोनिका अधिकारी	महिला	२०७५-०२-०३	४	९			१५९६
१०८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०३२५०२२१५	सिम्रन चौधरी	महिला	२०७९-०३-२५	०	९		९८११८९८९९९	५३२
१०८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५०८८९९	सौख सन्जेल	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	९		००	१५९६
१०८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३००४७१८	सुशान्त चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	९		९८०६८६०८००	१५९६
१०९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२८००३४९	सनया चौधरी	महिला	२०७८-१२-२८	०	९		९८००००००००	१५९६
१०९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३००८८५	सजदा खातुन	महिला	२०७५-०२-०३	४	९			१५९६
१०९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०५१५१६३५५	सराज महम्मद	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	९		९८४५२५२३७६	१०६४
१०९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५०९४०६	सृष्टि दास कथवनिया	महिला	२०७८-०६-१५	१	९		९८०६८५७६३९	१५९६
१०९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०२१०६	समीरा साह	महिला	२०७६-०१-१२	३	९		०	१५९६
१०९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६१०७६६	सबिक श्रेष्ठ	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	९		९८६११५२५६५	१५९६

१०९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५०२३०८	साहिद मंसुरी	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	९		०	१५९६
१०९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१०२३०२४	साहिल महमद	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	९		९८२५२८१२९५	१५९६
१०९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१७०१५८४	सुशान्त तिमल्सिना	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	९		००	१५९६
१०९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१३०१०२६	सबिना खातुन	महिला	२०७५-१०-१३	४	९			१५९६
१०९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२८०२८०५	सहिल आलम	पुरुष	२०७५-०२-२८	४	९			१५९६
१०९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५११००६	सोनाली राम	महिला	२०७८-०६-१५	१	९		९८०००००००	१५९६
१०९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१५०२२४६	सुजल तमाङ्ग	महिला	२०७४-१०-१५	५	९			२७५
१०९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२९००२१९	साकार अधिकारी	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	९		९८०००००००	१५९६
१०९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२९०१५४५	सामारिका चौलागाई	महिला	२०७८-११-२९	१	९		९८६६१२७९५३	१५९६
१०९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०१४७६	साराह पंडित	महिला	२०७६-०६-२३	३	९		०	१५९६
१०९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१००७५६	सनेम लामा	पुरुष	२०७९-०३-०१	०	९		९८०००००००	१५९६
१०९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१७००९४४	सत्यम ठाकुर	पुरुष	२०७७-०६-१७	२	९		९८०००००००	१५९६
१०९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५१००६९	सौरव सन्जेल	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	९		००	१५९६
१०९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०७९५५	सिजन चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	९		९८०००००००	१५९६
१०९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४००४९८	साध्वी तिमल्सेना	महिला	२०७७-०८-०४	२	९		००	१५९६
१०९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१९०३०५९	स्वपनिल बजगाई	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	९		९८६६३०२२२४	१५९६
१०९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२८०६१२३	सरभंग चौलागाई	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	९		९८५५०४१०५६	१५९६
१०९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१९०७४२३	सुबिन न्योपाने	पुरुष	२०७८-०४-१९	१	९		९८४९७७०९९२	१५९६
१०९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२३०१५७५	सुरेखा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-१२-२३	३	९		०	१५९६
१०९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१००५६१	सरस्वती साह	महिला	२०७६-०७-२१	३	९		०	१५९६
१०९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२९०१२६३	स्वेच्छा चौधरी	महिला	२०७९-०५-२९	०	९		९८०००००००	१५९६
१०९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०१५४५	सिद्धार्थ कुमार राम	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	९			१५९६
१०९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२७०६०७४	सेजल खतिवडा	महिला	२०७८-०९-२७	१	९		९८४५१४८०७४	१५९६
१०९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१३००३२२९	सलिजा श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०१-३०	२	९		००	१५९६
१०९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०९०६५५५	सृष्टि चौधरी	महिला	२०७८-०५-०९	१	९		९८०००००००	१५९६
१०९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०९०३०६९	सुविच्छा चौधरी	महिला	२०७९-०७-०९	०	९		९८०६८६०८००	१५९६
१०९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२९०१८५३	समिर कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-२९	४	९			१५९६
१०९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०६००८३८	सक्षम राना मगर	पुरुष	२०७७-०५-०६	२	९		००	१५९६
१०९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२२०३६९८	सुप्रिया भुजेल	महिला	२०७६-११-२२	३	९		००	१५९६
१०९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०८०१४६५	सक्षम चौधरी	पुरुष	२०७७-१२-०८	१	९		९८४५१९२२५८	१५९६
१०९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११००८२	सुभाष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	९		००	१५९६
१०९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२१०३५१२	सारा सिन्वाल	महिला	२०७५-१०-२१	४	९		०	१५९६
१०९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२००१६३४	सुप्रीम अधिकारी	महिला	२०७६-०४-२०	३	९		००	१५९६
१०९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३०००२७	सीमा ठाकुर	महिला	२०७७-०९-०३	२	९		००	१५९६
१०९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००६५९७	संस्कृति चौधरी	महिला	२०७६-०१-२०	३	९		००	१५९६
१०९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१९०२२६४	सरोज मंसुरी	पुरुष	२०७५-०८-१९	४	९			१५९६
१०९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५०२८७३	संस्कृती गिरी	महिला	२०७५-०५-१५	४	९			१५९६
१०९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२०८५९६	सोनिया पंडित	महिला	२०७८-११-०२	१	९		९८०००००००	१५९६
१०९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००१६०४	सनिक धामी	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	९		०	१५९६
१०९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०२९२३	सार्थक पहाडी	पुरुष	२०७८-१२-०९	०	९		९८०००००००	१५९६
१०९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७२५१०२७६	सान्वी चौधरी	महिला	२०७९-०७-२५	०	९		९८६११०३२०३	५३२
१०९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०९०६५४५	समर्थ चौधरी	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	९		९८२९०१८५९४	१५९६
१०९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१४०१९३९	सुन्दर राउत	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	९		००	१५९६
१०९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२२००२३७	सृष्टि साह	महिला	२०७७-०७-२२	२	९		००	१५९६

१०९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२०७३०६	सचिन कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-२८	२	९		९८४५०००२७५	१५९६
१०९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००८०१९२४	सवजा खातुन	महिला	२०७४-१०-०८	५	९		०	१४७
१०९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०३१४४	साहिसा मगर	महिला	२०७५-०४-१३	४	९			१५९६
१०९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०४०९३१२	सृष्टी कुमारी शाह	महिला	२०७६-०२-०४	३	९		९८००००००००	१५९६
१०९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०८०२८२८	सृष्टि साह	महिला	२०७८-०६-०८	१	९		९८१८४६०८७०	१५९६
१०९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१००४१२	साईरा चौधरी	महिला	२०७७-०३-०१	२	९		००	१५९६
१०९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०९०१४७६	सुप्रिना सिंह	महिला	२०७८-०४-०९	१	९		९८४८७८४२५०	१५९६
१०९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०१६५१	स्वाती कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-१३	४	९			१५९६
१०९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८०८०९३०६	सिवन थापा मगर	पुरुष	२०७९-०८-०८	०	९		९८६५०४३१९३	५३२
१०९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०६०२१९२	स्वयंभ मोहम्मद मंसुरी	पुरुष	२०७९-११-०६	०	९		९८२९२६१२१७	५३२
१०९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२९०४५९४	सोनाक्षी चौधरी	महिला	२०७७-०९-२९	२	९		९८०६८१७२३	१५९६
१०९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१००३६८	हिमान्सी चौधरी	महिला	२०७८-०४-०१	१	९		९८२६२४३१२६	१५९६
१०९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२८०२७७१	हिमानी कुमारी साह	महिला	२०७५-०२-२८	४	९			१५९६
१०९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३१११४३५	हिमांश चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०५-३१	१	९		९८००००००००	१५९६
१०९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१८९३५	हसिना खातुन	महिला	२०७८-०४-३०	१	९		९८१९२८२८८८	१५९६
१०९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११६०३२२५	अभी चौधरी	पुरुष	२०७८-११-१६	१	१०		००	१५९६
१०९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२७०४०५८	अमृता कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२७	३	१०		९८०७२६८५१७	१५९६
१०९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६०२८७४	अरविन्द कुमार राम	पुरुष	२०७७-०३-०६	२	१०		००	१५९६
१०९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२३०४६५२	अंकिता कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-२३	०	१०		९८०९१४४४७७	१५९६
१०९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०२४९३	अभिनन्दन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-११-०५	१	१०		००	१५९६
१०९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१३०२६५९	अंकिता चौधरी	महिला	२०७५-०३-१३	४	१०			१५९६
१०९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०६००९१६	अनुज कुमार चौधरी	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	१०		००	१५९६
१०९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२३०००६१४	अनुष्का कुमारी पटेल	महिला	२०७५-१२-३०	३	१०		०	१५९६
१०९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१७०५६०८	अनश मंसुरी	पुरुष	२०७८-०६-१७	१	१०		००	१५९६
१०९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०१७९३	अनिसा कुमारी राम	महिला	२०७५-०६-२२	४	१०			१५९६
१०९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१४००४६८	अबी कुमार माझि	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	१०		०	१५९६
१०९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०४१२७	अहाना चौधरी	महिला	२०७५-०२-०३	४	१०		०	१५९६
१०९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०९२३०९७०३	अर्जुन साह	पुरुष	२०७७-०९-२३	२	१०		००	५३२
१०९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२९०३१३१	अलिसा माझि	महिला	२०७८-०९-२९	१	१०		९७४९७०३८०९	१५९६
१०९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९०१०५८	अनु पटेल	महिला	२०७७-०३-०९	२	१०		०	१५९६
१०९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३००२३२	अनुज कुमार दास	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	१०		००	१५९६
१०९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२२०३२८९	अंकुशराज दास	पुरुष	२०७९-०१-२२	०	१०		००	१५९६
१०९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९०१८७२	अनिसा खातुन	महिला	२०७५-०६-१९	४	१०			१५९६
१०९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११८०१४१९	अनुष्का कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-११-१८	३	१०		९८११२७९७६९	१५९६
१०९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२०७७६२	अनंभ पासवान	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	१०		००	१५९६
१०९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५००२१३	अपिता चौधरी	महिला	२०७६-०४-२५	३	१०		०	१५९६
१०९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९०४३४८	अन्चना कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०१-२९	४	१०		०	१५९६
१०९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६०३८६१	अंकुश पटेल	पुरुष	२०७६-०७-२६	३	१०		०	१५९६
१०९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००४७८२	अंश कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	१०		०	१५९६
१०९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११८०१९८९	अइसा खातुन	महिला	२०७६-११-१८	३	१०		९८०७१६३३८२	१५९६
१०९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१५०३५०७	अनुराग यादव	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	१०		००	१५९६
१०९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३२२३७१४	अन्नया चौधरी	महिला	२०७५-०३-३२	४	१०		९८४५७९६५०७	१५९६
१०९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९००७७६	अनामिका चौधरी	महिला	२०७६-०५-०९	३	१०		०	१५९६
१०९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०१९२४	अनु कुमारी साह	पुरुष	२०७४-१०-२५	५	१०			४५९

१०९९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१४००६२५	अयान चौधरी	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	१०		०	१५९६
१०९९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१०१२२८८	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७५-०८-१०	४	१०		००	१५९६
१०९९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२०५६१८	अप्रिता राम	महिला	२०७९-०५-०२	०	१०		००	१५९६
१०९९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९०३८८६	अबी कुमार सोनी	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	१०		०	१५९६
१०९९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०३७६९	अश्विन चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	१०		०	१५९६
१०९९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२२००३२२	अंशिका चौधरी	महिला	२०७५-१२-२२	३	१०		०	१५९६
११०००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९३००३९८६	अनुष्का राम	महिला	२०७५-०९-३०	४	१०		९८०९२५७१५२	१५९६
११००१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१९०१७५४	अन्नया साह कानु	महिला	२०७६-०२-१९	३	१०		०	१५९६
११००२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२९१०६३४	अंकित कुमारी पटेल	महिला	२०७७-०४-२९	२	१०		००	१५९६
११००३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१८०३७१५	अयांश चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-१८	०	१०		९८४३३३५३८८	१०६४
११००४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८०४२३२	अबधेश साह	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	१०		०	१५९६
११००५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०१७१४९	अरिशा कुमारी महतो	महिला	२०७७-०५-१०	२	१०		००	१५९६
११००६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२०२१६२	अस्मिता कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०२-२२	४	१०			१५९६
११००७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१९०३२९८	अंकित पंडित	पुरुष	२०७९-०८-१९	०	१०		९८२३२४८५३५	१५९६
११००८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०१९९८	अभास चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-११	४	१०		०	१५९६
११००९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४१०१३५	अन्नजना कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-२४	३	१०		००	१५९६
११०१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३१०८०७४	अविशेश साह	पुरुष	२०७८-०६-३१	१	१०		००	१५९६
११०११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९०००२४	अलिसा माझि	महिला	२०७७-०९-०९	२	१०		००	१५९६
११०१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०००४३	अंकुश पंडित	पुरुष	२०७८-०६-११	१	१०		००	१५९६
११०१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०१७९३	अंशु पटेल	महिला	२०७६-०३-२९	३	१०		०	१५९६
११०१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२९०१४४५	अभय चौधरी	पुरुष	२०७४-११-२९	५	१०			१०४६
११०१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०७०१४८२	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७४-११-०७	५	१०		०	६५६
११०१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८०२३३४	अनुष्का कुमारी साह कानु	महिला	२०७७-०७-१८	२	१०		९८०७२३७७४०	१५९६
११०१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३०७३२६	अनुष्का पासवान	महिला	२०७५-१२-१३	३	१०		००	१५९६
११०१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६०४५१४	अभिराज चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	१०		००	१५९६
११०१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२७०७९५८	अनिश पंडित	पुरुष	२०७७-०३-२७	२	१०		००	१५९६
११०२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०१३५१९	अप्सरा खातून	महिला	२०७६-०२-१०	३	१०		००	१५९६
११०२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००४६५७	अभिराज चौधरी	पुरुष	२०७८-०५-१०	१	१०		००	१५९६
११०२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०६०३०५१	अयान अंसारी	पुरुष	२०७९-०५-०६	०	१०		९८०८५८३८३५	१५९६
११०२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५००३४५	अनमेसा चौधरी	महिला	२०७६-१०-०५	३	१०		९८४५७९६५०७	१५९६
११०२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०६३४१	अनुष्का कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०६-०१	४	१०		०	१५९६
११०२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२६०२७५३	अनुराग कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	१०		९८१११६३५८१	१५९६
११०२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०४८१७	अभय कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	१०		९८२११७७५२१	१५९६
११०२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२७०७५५१	अनुष्का ठाकुर	महिला	२०७७-०८-२७	२	१०		००	१५९६
११०२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२११०२१२६	अन्सु चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-११	०	१०		००	१५९६
११०२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०९०२६९५	अर्पणा साह	महिला	२०७७-०६-०९	२	१०		००	१५९६
११०३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२०६९२६	अंकुश पंडित कुम्हार	पुरुष	२०७९-०३-०२	०	१०		००	१५९६
११०३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१००३९४७	अनिकेत कुमार साह तेली	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	१०		०	१५९६
११०३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७३००३६९३	अनु कुमारी साह	महिला	२०७९-०७-३०	०	१०		००	१५९६
११०३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०२२७२	अनुष्का साह	महिला	२०७६-०८-२३	३	१०		००	१५९६
११०३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६०६१७८	अनिशा कुमारी साह	महिला	२०७७-०३-०६	२	१०			१५९६
११०३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२०१५६६	अय्युब चौधरी	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	१०		००	१५९६
११०३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३००२१६१	अशराज कार्की	पुरुष	२०७५-०४-३०	४	१०			१५९६
११०३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०६०२०६७	अर्चना कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-०६	४	१०			१५९६

११०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२००७२३	अर्चना राम	महिला	२०७५-११-२२	४	१०		०	१५९६
११०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३०१२९३	अनु कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-२३	०	१०		९८२७७५०७४१	१५९६
११०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०३७५३	अभि महतो	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	१०		०	१५९६
११०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०११२१६	अनुराज कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-११-२०	३	१०		००	१५९६
११०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०००६९	अनु कुमारी साह तेली	महिला	२०७६-१०-०७	३	१०		९८४४५३३८३३	१५९६
११०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२००५१२३	अभिराज साह कानु	पुरुष	२०७९-१०-२०	०	१०		९८४४२८७७३९	५३२
११०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०५७५९	अनिशा कुमारी महतो	महिला	२०७८-०७-०५	१	१०		००	१५९६
११०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२०५४८२	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-१२	४	१०		९८११६८१२५	१५९६
११०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२८०१८१४	अनमोल चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-२८	४	१०			१५९६
११०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२७०७४२६	अमन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-२७	१	१०		००	१५९६
११०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०५३४९	अजित ठाकुर लोहार	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	१०		०	१५९६
११०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२४००२८६	अनामिका पासवान	महिला	२०७७-०५-२४	२	१०		९८२११०८३८३	१५९६
११०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०१८१९	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	१०			१५९६
११०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०४५९३	अकान्सा कुमारी	महिला	२०७५-०४-२७	४	१०		०	१५९६
११०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१३०२२५४	अनुज कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	१०		९८१८६१९२७५	१५९६
११०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०१५७९	अंशु कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०८-०१	४	१०			१५९६
११०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०३२६४	अपरोस चौधरी	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	१०		००	१५९६
११०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२३०३०५७	अनुराग कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	१०		००	१५९६
११०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१५००२१३	अनिता कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-१५	०	१०		००	१५९६
११०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०५२७४	अभिमनु चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	१०		००	१५९६
११०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२७००७३३	अमन्या साह	महिला	२०७६-१२-२७	२	१०		०	१५९६
११०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२२०५३६४	अमर चौधरी	पुरुष	२०७९-०७-२२	०	१०		००	१५९६
११०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२२०२६२९	अभिशेक राम	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	१०		००	१५९६
११०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०३३८२	अंकुश राम	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	१०		००	१५९६
११०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२५०२७४५	अंकित चौधरी	महिला	२०७५-११-२५	४	१०		०	१५९६
११०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८१२२००९७०१	अंकुश कुमार दास	पुरुष	२०७८-१२-२०	०	१०		९८११८०२८६१	५३२
११०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०२३७२	अन्सु सहनी	महिला	२०७६-०४-०३	३	१०		०	१५९६
११०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०१७८५	अनिता कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-२२	४	१०			१५९६
११०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२०४५२४	अंशु कुमारी महतो नुनिया	महिला	२०७७-०५-०२	२	१०		००	१५९६
११०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११०१८७३	अभिराज पासवान	पुरुष	२०७७-०७-११	२	१०		९८२१८६६०५५	१५९६
११०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२०१६४२	अभाष चौधरी	पुरुष	२०७४-१०-०२	५	१०			३७
११०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२३०९६६६	असिमा खातुन	महिला	२०७५-०४-२३	४	१०		००	१५९६
११०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२६००६८५	अनुष्का साह	महिला	२०७६-१२-२६	२	१०		०	१५९६
११०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१०१०१६५	अन्नजना राम	महिला	२०७५-०९-१०	४	१०		००	१५९६
११०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०८०७४	अभिराज पासवान	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	१०		००	१५९६
११०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६०१४६७	अभिमनु साह	पुरुष	२०७६-०९-०६	३	१०		०	१५९६
११०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२२०४९०८	अन्या कुमारी सोनी	महिला	२०७९-०५-२२	०	१०		९८११२९६७२०	१५९६
११०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००४००४३३	अनुष्का कुमारी पासवान	महिला	२०७९-१०-०४	०	१०		९८२९४७०३७५	१०६४
११०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०१०१२	अनमोल चौधरी	पुरुष	२०७५-११-०६	४	१०		०	१५९६
११०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१३०२००६	अन्सु यादव	महिला	२०७६-१०-१३	३	१०		००	१५९६
११०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५००९०१	अप्सरा चौधरी थारु	महिला	२०७७-०६-२५	२	१०		००	१५९६
११०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०७००२४५	अयान चौधरी	पुरुष	२०७८-०२-०७	१	१०		९८१९२५२८३	१५९६
११०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६००७३१	अनिका पासवान	पुरुष	२०७६-१०-०६	३	१०		००	१५९६
११०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०४४४३	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७७-०४-०७	२	१०		००	१५९६



११०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२००२८१	अन्सु कुमारी साह	महिला	२०७८-०९-१२	१	१०		००	१५९६
११०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९०२९१७	अभय राज पंडित	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	१०		०	१५९६
११०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०१००४१९	अबधेश राम	पुरुष	२०७८-०८-०१	१	१०		००	१५९६
११०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२८०१२०८	अर्जित कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-२८	०	१०		९८१८०१४८८१	१५९६
११०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१६०१९०४	अमृता कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०५-१६	४	१०			१५९६
११०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३००७०७	अर्पण पंडित	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	१०		०	१५९६
११०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८०१४१३	अनिल कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-०८	३	१०		०	१५९६
११०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०३८०१	अम्बया खातुन	महिला	२०७५-०१-२५	४	१०		०	१५९६
११०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०६२८३	अकाश देव सोनी	पुरुष	२०७५-०८-१९	४	१०		००	१५९६
११०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०३१४४	अरविन्द पंडित	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	१०			१५९६
११०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१५०२७३१	अभधेश हजारी दुसाध	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	१०		००	१५९६
११०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०८५०१	अंकिता साह	महिला	२०७५-०६-०२	४	१०		००	१५९६
११०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०२२२३	अनुष्का चौधरी	महिला	२०७४-१०-०१	५	१०			१८
११०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२२०३९५१	अनुरयास पासवान	पुरुष	२०७८-०५-२२	१	१०		००	१५९६
११०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५०१४५५	अनुराधा साह	महिला	२०७७-०५-२५	२	१०		००	१५९६
११०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०९१०३३८	आयुष ठाकुर	पुरुष	२०७७-०६-०९	२	१०		००	१५९६
११०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०५८३१	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७९-०४-१८	०	१०		९८२९२४०५९३	१५९६
११०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०२२९८	आरोन्श चौधरी	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	१०	०		१५९६
१११००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२६००४४३	आरभ चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	१०		९८४५४९२०७५	१५९६
१११०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००६००७९६	आदिती पटेल	महिला	२०७७-१०-०६	२	१०		००	१५९६
१११०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३१०२२२३	आर्यन साह	पुरुष	२०७७-०४-३१	२	१०		००	१५९६
१११०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५०७२०६	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	१०			१५९६
१११०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००२५६१	आरब चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-२०	२	१०		००	१५९६
१११०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२५०८४८९	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	१०		००	१५९६
१११०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७००३३५	आरुही चौधरी	महिला	२०७८-१२-०७	०	१०		००	१५९६
१११०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०४९३५	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	१०		००	१५९६
१११०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१३०३१२३	आशिक कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-१३	०	१०		००	१५९६
१११०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०५३०१	आयुष पंडित	पुरुष	२०७८-०६-२२	१	१०		००	१५९६
११११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७०००३७	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७६-०९-१७	३	१०		९८५५२८१०४५	१५९६
१११११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८११३६७	आदिती साह	महिला	२०७६-०७-०८	३	१०		००	१५९६
११११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६०१८५९	आर.एन. चौधरी	महिला	२०७५-०७-२६	४	१०		.	१५९६
११११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०२४११	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-०४	२	१०		००	१५९६
११११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०१४४५	आरुसी कुमारी साह	महिला	२०७८-०९-१७	१	१०		००	१५९६
११११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०८००८	आर्यन पासवान	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	१०		००	१५९६
११११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५०२५६२	आदित्य साह	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	१०			१५९६
११११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१७०७३५६	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१७	१	१०		९८४०२४७९५६	१५९६
११११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०३६३४	आयुष पटेल	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	१०		००	१५९६
११११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४००५१८	आगमन चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	१०		०	१५९६
१११२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०२०२९	आइशा चौधरी	महिला	२०७५-१०-०१	४	१०			१५९६
१११२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०६०८३०१	आराध्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-०४	०	१०		९८४५४३३३६७	१५९६
१११२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२४०८१६८	आर्यन कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०९-२४	३	१०		००	१५९६
१११२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२६०९२०४	आरभ जसवाल	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	१०		००	१५९६
१११२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१०१२७०३	आयन चौधरी	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	१०		००	१५९६
१११२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०२५२८	आतिस कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	१०		०	१५९६

१११२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०८०५१०२	आर्यन साह कानु	पुरुष	२०७५-०९-०८	४	१०		००	१५९६
१११२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२४०१६३५	आदित पंडित	पुरुष	२०७५-१०-२४	४	१०		०	१५९६
१११२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०९२६८	आदित्य राम	पुरुष	२०७८-१०-०५	१	१०		००	१५९६
१११२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१८०१०२७	आफ्रिन खातुन	महिला	२०७६-०८-१८	३	१०		०	१५९६
१११३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४१००५८	आर्यन ठाकुर	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	१०		००	१५९६
१११३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५०३७१	आशिका कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-०५	२	१०		००	१५९६
१११३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००५८५४	आदर्श कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	१०		०	१५९६
१११३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००२४३७	आरोही कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-१०	५	१०		०	१८३
१११३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०५०१८११	आशिका कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-०५	०	१०		९८०६८८३५४४	१५९६
१११३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२७०५२५२	आशिक साह	पुरुष	२०७९-०९-२७	०	१०		००	१०६४
१११३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०५१०७	आयु कुमार सिंह	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	१०		९८१८०९७१५०	१५९६
१११३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०००३९	आयुग सिंह	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	१०		००	१५९६
१११३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९०४५२४	आर्यन ठाकुर	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	१०		००	१५९६
१११३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२००५८५१	आशिष कुमार पंडित	पुरुष	२०७६-०७-२०	३	१०		९८१११३११३५९	१५९६
१११४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२१०१३८५	आसमिन खातुन	महिला	२०७९-१०-२१	०	१०		००	५३२
१११४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०११८९	आशिक दास	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	१०		००	१५९६
१११४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१०२१९०८	आरोही कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-१०	५	१०			१८३
१११४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०७७५	आर्यम पासवान	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	१०		९८१४२४८०७७	१५९६
१११४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१७०४४८४	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-१७	४	१०		०	१५९६
१११४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२६०४३३६	आयुष पासवान	पुरुष	२०७९-०२-२६	०	१०		००	१५९६
१११४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२००३७९	आयुष्मा कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-१२-०२	२	१०		००	१५९६
१११४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७१३३४६	आराध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०८-०७	२	१०		००	१५९६
१११४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२००८१०९	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-२०	२	१०		९८१५७३३६७	१५९६
१११४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१४००८९८	आयुष्मान कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	१०		९८१६२६८३३१	१५९६
१११५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०२२१५	आयन कुमार साह	पुरुष	२०७५-०९-२३	४	१०		०	१५९६
१११५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१००३१२	आचल चौधरी थारु	महिला	२०७६-०५-०१	३	१०		०	१५९६
१११५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४११०२४९८	आदर्श चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-११	२	१०		००	१५९६
१११५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१९०२३६४	आदर्श ठाकुर	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	१०		०	१५९६
१११५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२३००९८९	आरोही कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०५-२३	१	१०		९८१५२७७३९२	१५९६
१११५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१००१७३४	आरोहि चौधरी	महिला	२०७९-०३-१०	०	१०		९८६९८८८५५७	१५९६
१११५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५०७११५	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	१०		००	१५९६
१११५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०३४२६	आयुष कुशवाहा	पुरुष	२०७८-११-०५	१	१०		००	१५९६
१११५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०३३८१	आशिक माझि	पुरुष	२०७७-०३-११	२	१०		००	१५९६
१११५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९०२३३४	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	१०		००	१५९६
१११६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९११८६६	आयन जसवाल	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	१०			१५९६
१११६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८००९६२	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	१०		०	१५९६
१११६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२८०९३७३	आरोही साह	महिला	२०७८-०३-२८	१	१०		००	१५९६
१११६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२७०१०७७	आदर्श शाह	पुरुष	२०७९-१०-२७	०	१०		९८४५०९८२८५	५३२
१११६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०८२००९०८७	आरभ कुमार साह	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	१०		००	५३२
१११६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६०२७०५	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७८-११-२६	१	१०		००	१५९६
१११६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०४६२९	आर्यन चौधरी	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	१०		०	१५९६
१११६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२८०४६१४	आयुष पासवान	पुरुष	२०७५-०७-२८	४	१०		०	१५९६
१११६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०४१६६	आर्यन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	१०		०	१५९६
१११६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२९०७९६३	आर्यन साह	पुरुष	२०७८-११-२९	१	१०		००	१५९६

१११७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१९००७९७	आरु कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०७-१९	३	१०		०	१५९६
१११७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०११४९३२	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	१०		००	१५९६
१११७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५०४६२४	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०८-२५	३	१०		०	१५९६
१११७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०२०८९	आयुष राम	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	१०		०	१५९६
१११७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२५०६१११	आचल सहनी	महिला	२०७४-११-२५	५	१०		०	९७५
१११७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२००२३२३	आरुसी कुमारी दास	महिला	२०७५-०२-२०	४	१०			१५९६
१११७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०१००१६३	आसमा कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-११-०१	०	१०		००	५३२
१११७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६११०१५०९	आर्या कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०६-११	०	१०		००	१५९६
१११७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१११०२५२३	आयंश चौधरी	पुरुष	२०७६-०१-११	३	१०		९८४११५९५८५	१५९६
१११७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५०१४४५	आदित्य चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-२५	१	१०		९८०८६६२२०७	१५९६
१११८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०५७३४	आकृती कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-१२	१	१०		००	१५९६
१११८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०४०१४४७	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-०४	०	१०		९८१५२१५३९४	१५९६
१११८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०२९३८	आशिक पासवान	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	१०		००	१५९६
१११८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०१७२३	आरोही चौधरी	महिला	२०७७-०५-०१	२	१०		९८११२५६३५२	१५९६
१११८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००४३६८	आयुष दास तत्मा	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	१०		०	१५९६
१११८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०५२५३	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७८-०१-०७	१	१०		००	१५९६
१११८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२१०२९६५	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	१०		९८४५१६१७१८	१५९६
१११८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२५०१९७८	आयंश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-२५	०	१०		९८०६३३२१७८३	१५९६
१११८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३०४४०२	आयांश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७९-०१-०३	०	१०		००	१५९६
१११८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०९००७५४	आरुष चौधरी	पुरुष	२०७९-०७-०९	०	१०		९८१५२९८३८३	१५९६
१११९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१४०६८०१	आयुष साह	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	१०		००	१५९६
१११९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५०२३०४	आश्विन चौधरी	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	१०			१५९६
१११९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४०१७६५	आशिक कुमार राम	पुरुष	२०७७-०५-०४	२	१०		९८२४२४९९८९	१५९६
१११९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२१२३३७	आदित्य कुमार पंडित	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	१०		००	१५९६
१११९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२००५१८३	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७९-१०-२०	०	१०		९८६०६९४२७७	५३२
१११९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१७०५७११	आयान चौधरी थारु	पुरुष	२०७९-०७-१७	०	१०		९८११२०२९१६	५३२
१११९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२०००५५३	आरभ चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	१०		००	१५९६
१११९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४०२७०५	आयान श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	१०			१५९६
१११९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१००५९३	आयुष चौधरी	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	१०			१५९६
१११९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२५००२३६	आरोही कुमारी रजक	महिला	२०७५-११-२५	४	१०		०	१५९६
११२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८०२६६१	इलिना चौधरी	महिला	२०७८-११-०८	१	१०		००	१५९६
११२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१०००३३९	इसाद महमद	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	१०		९८२११८९०६	१५९६
११२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१११०८४६	इशाद मिया	पुरुष	२०७५-०२-११	४	१०		००	१५९६
११२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२७०१११३	इकशिता यादव	महिला	२०७७-०१-१८	२	१०		०	१५९६
११२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१०००४२७	इशिका चौधरी	महिला	२०७९-०३-१०	०	१०		००	१५९६
११२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२८०७५६१	इशिका चौधरी	महिला	२०७७-०६-२८	२	१०		००	१५९६
११२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२८०९२५७	ईशा कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०४-२८	२	१०		९८११२७७३६	१५९६
११२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०६०६९	ईसराफुल मंसुरी	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	१०		९८१९२३२३२४	१५९६
११२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३००५५०२	ईश्वर चौधरी थारु	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	१०		९८०७२३६३६४	१५९६
११२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०६०५८१८	उनम कुमारी दास	पुरुष	२०७७-०२-०६	२	१०		००	१५९६
११२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३०१६५६	उज्वल कुमार राम	पुरुष	२०७६-०७-२३	३	१०		००	१५९६
११२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६००६९९	उज्वल चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-०५-०६	३	१०		९८०४२३९२६०	१५९६
११२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००२२८२	उज्वल पटेल	पुरुष	२०७८-०८-२०	१	१०		००	१५९६
११२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००१०५४	उत्सव मिश्रा	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	१०			१२४१

११२१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१००९६७८	उबैद आलम अंसारी	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	१०		००	१५९६
११२१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००७०७१७	उदिका कुमारी सोनी	महिला	२०७९-१०-०७	०	१०		९८४५१६१७१९	१०६४
११२१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२६०२५३३	ऋषिकान्त साह	पुरुष	२०७९-०९-२६	०	१०		००	१०६४
११२१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२४०९४०८	ऋषिका कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०९-२४	४	१०		००	१५९६
११२१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०३२८९	ऋतिक कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	१०		९८०७१६६८६६	१५९६
११२१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२८०७७८५	ऋतु पासवान	महिला	२०७८-०३-२८	१	१०		००	१५९६
११२२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३००३९५१	ऋषिका पासवान	महिला	२०७६-०४-३०	३	१०		९८२४२४९९८४	१५९६
११२२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०१३२५	ऋतिक साह	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	१०		०	१५९६
११२२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६०९८९२	ऋतिक राम	पुरुष	२०७६-०८-०६	३	१०		००	१५९६
११२२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०३३४५	ऋतिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	१०		९८२१८९४०८२	१५९६
११२२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२९०३२७१	ऋतिक कुमार पंडित	महिला	२०७६-११-२९	३	१०		००	१५९६
११२२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२४००६१६	ऋतु कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०१-२४	२	१०		०	१५९६
११२२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३०२३९६५	ऋषिका कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०४-३०	२	१०		००	१५९६
११२२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९०२२३४	ऋतिक बैठा	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	१०			१५९६
११२२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६००६०२	एलिसा कुमारी राम	महिला	२०७८-०६-०६	१	१०		००	१५९६
११२२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००२४६३	एन्जलिना चौधरी	महिला	२०७४-१०-१०	५	१०		०	१८३
११२३०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५०००६१	एलिसा क्षेत्री	महिला	२०७९-०३-१५	०	१०		००	१५९६
११२३१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१२००४०२	एनजल चौधरी	महिला	२०७७-१२-१२	१	१०			१५९६
११२३२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०२४९८	एन्जल कुमारी रौनियार	महिला	२०७५-०७-१९	४	१०			१५९६
११२३३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४०००४१	एलीजाबेथ चौधरी	महिला	२०७६-०५-०४	३	१०		०	१५९६
११२३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०२६०३	एलिना चौधरी थारु	महिला	२०७४-१२-१२	४	१०			१२७७
११२३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११५०१७४४	ओम नारायण चौधरी	पुरुष	२०७७-११-१५	२	१०		००	१५९६
११२३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२०२७४९	ओम कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	१०			१५९६
११२३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१००५२५८	कृष कुमार सोनी	पुरुष	२०७९-०९-१०	०	१०		९८६५०६६०१९	१०६४
११२३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०३३७८	कार्तिक चौधरी	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	१०		०	१५९६
११२३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०३९४९	कार्तिक पटेल	महिला	२०७७-०१-०१	२	१०		९८०७११६१८६	१५९६
११२४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२९०२१७७	कृती कुमारी साह	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	१०		००	१५९६
११२४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०२५३३	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-०८	२	१०		००	१५९६
११२४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०३१५२	कृती कुमारी पासवान	महिला	२०७७-११-११	२	१०		००	१५९६
११२४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११६३८१	कृष्ण साह	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	१०		००	१५९६
११२४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५०८८१४	कृष्ण कुमार दास	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	१०		००	१५९६
११२४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३१०३४३४	कृती कुमारी साह	महिला	२०७९-०५-३१	०	१०		००	१५९६
११२४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३०२०९९	कनिका चौधरी	महिला	२०७९-०२-०३	०	१०		००	१५९६
११२४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१८०५४७८	कृष्टिना कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०३-१८	०	१०		९८२११८०२६३	१५९६
११२४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२९०५८२७	कल्पना दास	महिला	२०७७-०७-२९	२	१०			१५९६
११२४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८०८९५	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-०८	१	१०		९८६०६९७२५२	१५९६
११२५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०४५४८	कार्तिक साह कानु	पुरुष	२०७८-१०-१६	१	१०		००	१५९६
११२५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००८१८६	कृष्ण मिखिया	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	१०		०	१८३
११२५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२१०८८१७	काव्या कुमारी पंडित	महिला	२०७८-०३-२१	१	१०		००	१५९६
११२५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२९०४४२८	कृस कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-२९	३	१०		९८४५१६९११७	१५९६
११२५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२१४२६४	कार्तिक पासवान	पुरुष	२०७७-०८-१२	२	१०		००	१५९६
११२५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०७०२५८६	काजल कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-०८-०७	१	१०		००	१५९६
११२५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४०३०७१	कार्तिक कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०३-०४	२	१०		००	१५९६
११२५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१६००९२८	काजल दास	महिला	२०७७-०५-१६	२	१०		०	१५९६

११२५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२९०६२१५	कृती कुमारी माझी	महिला	२०७८-१०-२९	१	१०		००	१५९६
११२५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२७००६७३	कुमोध चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-२७	४	१०		०	१५९६
११२६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१०६१५७	कृष चौधरी	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	१०		०	१५९६
११२६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४१०५२२	कृष्णा कुमार साह	पुरुष	२०७७-०३-०४	२	१०		९८०२९५००३५	१५९६
११२६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०१४९४	कृतिक कुमार महरा	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	१०			१५९६
११२६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५११७२३	कार्तिक कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	१०		००	१५९६
११२६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०५१४७	कैरव कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	१०		००	१५९६
११२६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०४०१८४७	कृष्णा राम	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	१०		००	१५९६
११२६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३००५८७४	काब्या जयसवाल	महिला	२०७८-०६-३०	१	१०		००	१५९६
११२६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१८०९२३६	कृती राम	महिला	२०७६-०८-१८	३	१०		००	१५९६
११२६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२०१७७३	कोमल साह	महिला	२०७५-१०-१२	४	१०		०	१५९६
११२६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००५४४४	कसिस कुमार चौधरी	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	१०		०	१२४१
११२७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०३९५६	कुसुम पटेल	महिला	२०७७-०१-०१	२	१०		९८०७११६१८६	१५९६
११२७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१००७३९४	कृती साह	महिला	२०७६-०३-१०	३	१०		९८१५२१५३९४	१५९६
११२७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२४०३०२५	कृतिमा चौधरी	महिला	२०७६-११-२४	३	१०		००	१५९६
११२७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१२०८५४४	कार्तिक चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	१०		००	१५९६
११२७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५०६०३३१७	कब्या कुमारी गुप्ता	महिला	२०७९-०५-०६	०	१०		९८२१२७३०३४	१०६४
११२७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५११९६२	कुसुम खातुन	महिला	२०७७-०४-०५	२	१०		००	१५९६
११२७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६१०६७३	कैरा चौधरी	महिला	२०७६-०५-२६	३	१०		००	१५९६
११२७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२४०२२५२	कार्तिक माझी	पुरुष	२०७६-०९-२४	३	१०		००	१५९६
११२७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७००५११	काब्या चौधरी	महिला	२०७७-०१-१७	२	१०		९८०७२२७१७८	१५९६
११२७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२००७७२	किसन पासवान	पुरुष	२०७५-१०-१२	४	१०		०	१५९६
११२८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०१०१२४३	कृती पंडित	महिला	२०७६-०२-०१	३	१०		०	१५९६
११२८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०३००१६५	कुसुम कुमारी यादव	महिला	२०७६-११-०३	३	१०		००	१५९६
११२८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८००१०८	कुसुम कुमारी दास	महिला	२०७८-०४-०८	१	१०		००	१५९६
११२८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०११८२	कार्तिक कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	१०		००	१५९६
११२८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२००१८०३	क्रिस कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७४-१०-२०	५	१०			३६७
११२८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९०४४३८	कृती कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-१०-२९	३	१०		००	१५९६
११२८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०६०५२४६	कृष्टिना कुमारी पंडित	महिला	२०७९-०१-०६	०	१०		९८२६२३२५५५	१५९६
११२८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०१९२४	काब्या चौधरी	महिला	२०७७-०७-१५	२	१०		००	१५९६
११२८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०१७९४	कौशल्या कुमारी पासवान	महिला	२०७५-१२-११	३	१०		०	१५९६
११२८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१११९९४	कार्तिक कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	१०		००	१५९६
११२९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२१०२३३५	कृति रौनियार	महिला	२०७५-०४-२१	४	१०			१५९६
११२९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०४७५७	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-२४	१	१०		९८१८५९४९६२	१५९६
११२९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०८३६४	कृष्णा राम	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	१०			१५९६
११२९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०११००४६१	खुशी कुमारी यादव	महिला	२०७९-१०-११	०	१०		९८२९२५९१०७	१०६४
११२९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२३०७८४२	खुशबु साह कानु	महिला	२०७९-०१-२३	०	१०		९८२१८८३३१३	१५९६
११२९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०९२९३	खुशी पासवान	महिला	२०७७-१०-०१	२	१०		००	१५९६
११२९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९०४३८६	खुशबु साह	महिला	२०७७-११-०९	२	१०		००	१५९६
११२९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१०००७९८	खुशबु कुमारी पंडित	महिला	२०७६-०६-१०	३	१०		०	१५९६
११२९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११४०३२६४	खुशियालम महमद मंसुरी	पुरुष	२०७९-०१-१४	०	१०		००	१५९६
११२९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०४९३२	खुशबु साह	महिला	२०७५-०१-२५	४	१०		०	१५९६
११३००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२३००८०३	खतिजा खातुन	महिला	२०७८-१२-२३	०	१०		००	१५९६
११३०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३००३७५	खुशी कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०३	१	१०		००	१५९६

११३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०५५५६	खिष्टिना चौधरी	महिला	२०७७-०१-०५	२	१०		००	१५९६
११३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२७०३१९८	ग्रीष्मा कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-२७	१	१०		००	१५९६
११३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२७०७००३	ग्रेनिश चौधरी	पुरुष	२०७९-०८-२६	०	१०		९८०७१४७२२२	१०६४
११३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००७४७५	गौतम कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-११-२०	१	१०		००	१५९६
११३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२१०६७८४	गणेश कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	१०		००	१५९६
११३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८०२४९८	गौरांश चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-१८	१	१०		९८४२६२१५०८	१५९६
११३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५०३७९१	गौतम हजरा	पुरुष	२०७५-०२-२५	४	१०		०	१५९६
११३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५०१८३२	गुन्जा कुमारी पासवान	महिला	२०७६-०८-२५	३	१०		९८१११३२५५	१५९६
११३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०४५१४	गुन्जा कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०८-०२	४	१०		०	१५९६
११३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०१६४४	चान्दनी कुमारी पटेल	पुरुष	२०७४-१०-०३	५	१०			५५
११३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६०२७६५	चाँदनी साह	महिला	२०७६-०७-१६	३	१०		००	१५९६
११३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०५३९९	चन्दा राम	महिला	२०७५-०८-०५	४	१०		०	१५९६
११३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०१०५८२४	चान्दनी कुमारी साह कानु	महिला	२०७९-०८-०१	०	१०		९८०५३३१२७२	१५९६
११३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७००४८४	चन्दन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	१०		९८७१६१६१५	१५९६
११३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४०१६६६	चान्दिनी कुमारी राम	महिला	२०७५-०७-०४	४	१०			१५९६
११३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११९०४५८२	ज्योती कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०१-१९	१	१०		००	१५९६
११३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१३००९९४	जेनिशा साह	महिला	२०७८-०७-१३	१	१०		००	१५९६
११३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४००४८४	ज्योती कुमारी साह कानु	महिला	२०७६-०८-२४	३	१०		०	१५९६
११३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१९००८९६	जयदीप चौधरी	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	१०		९८४५११६८२३	१५९६
११३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३२०६०४	जुबिन चौधरी	पुरुष	२०७९-०३-३२	०	१०		९८४५२६०८५९	१५९६
११३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२४०३०४७	जानवी चौधरी	महिला	२०७७-१२-२४	१	१०		०	१५९६
११३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०५४३३	जेनिशा चौधरी	महिला	२०७६-०९-१२	३	१०		००	१५९६
११३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०००९४	ज्योती साह	महिला	२०७६-०८-०४	३	१०		०	१५९६
११३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०११३२७१	तनु पासवान	महिला	२०७५-११-०१	४	१०		००	१५९६
११३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०२४२८	तनु कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-१०-२२	२	१०		००	१५९६
११३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५०७७८७	तनु चौधरी	महिला	२०७७-०८-२५	२	१०			१५९६
११३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१७०५०१९	त्रिशिका चौधरी	महिला	२०७८-०३-१७	१	१०		००	१५९६
११३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२१०३४८४	दिपसिका जैसवाल	महिला	२०७५-१२-२१	३	१०		००	१५९६
११३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५००५९३	दिपेक्षा कुमारी राम	महिला	२०७६-११-०५	३	१०		९८४५७९७११७	१५९६
११३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२२०१२५७	दिपिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०२-२२	०	१०		००	१५९६
११३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०२६९६	दिव्या साह	महिला	२०७७-११-०४	२	१०		९८४५७९७११४	१५९६
११३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८००६२८	दिपेश पंडित	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	१०		०	१५९६
११३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२३०३६१७	दिपेक्स ठाकुर	पुरुष	२०७८-१२-२३	०	१०		००	१५९६
११३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०१२९८	दिक्षा कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-०२-०५	२	१०		९८०३२७८८४०	१५९६
११३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००२०२८	दिक्षा चौधरी	महिला	२०७७-०९-१०	२	१०		९८११२०२८७५	१५९६
११३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३०००८८१	दामन चौधरी	महिला	२०७८-०७-३०	१	१०		००	१५९६
११३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००१५४५	दिलकुश कुमार साह	पुरुष	२०७७-१२-१०	१	१०		००	१५९६
११३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०९१३३९५	दिया कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०६-०९	२	१०		००	१५९६
११३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०११४३	दिपेश सहनी	पुरुष	२०७४-१२-०२	५	१०			१०९९
११३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२८०२१८४	दिया चौधरी थारु	महिला	२०७५-१२-२८	३	१०		०	१५९६
११३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४६५६	देवानन्द ठाकुर	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	१०			१८३
११३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०८०१७२५	दिपिका चौधरी	महिला	२०७६-११-०८	३	१०		०	१५९६
११३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२१०००८४	दिपक कुमार हजरा	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	१०		००	१५९६
११३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०१९७५	देवयान्सी कुमारी शर्मा	महिला	२०७६-१०-०३	३	१०		००	१५९६

११३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०००९०६	दिब्या कुशवाहा	महिला	२०७६-०५-२०	३	१०		०	१५९६
११३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२२०२९७७	दिपिका चौधरी	महिला	२०७९-०५-२२	०	१०		००	१५९६
११३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१०००२५१	दिशा चौधरी	महिला	२०७५-१२-१०	३	१०		९८१११८९२३५	१५९६
११३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५००६०९	दिव्य कुमार चौधरी थारु	महिला	२०७७-०९-१५	२	१०		९८०९१४०१७३	१५९६
११३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००२४२९	दिव्या कुमारी चौधरी	महिला	२०७४-१०-१०	५	१०			१८३
११३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७३००१७३३	दिब्या कुमारी साह	पुरुष	२०७७-०७-३०	२	१०		००	१५९६
११३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०८१८४	दिवांश साह	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	१०		९८४५१२७६४८	१५९६
११३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२०००४१३	दृष्टी चौधरी	महिला	२०७६-०८-२०	३	१०		०	१५९६
११३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०२७२५	दिविया साह	महिला	२०७५-०४-०१	४	१०			१५९६
११३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०२७३३	धिरज साह	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	१०			१५९६
११३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०२५७१	धर्मन्द्र दास	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	१०			१५०७
११३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५००१५२	धिरजन चौधरी	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	१०		९८२३७१५४४५	१५९६
११३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४००९८२	धिरज कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	१०			१५९६
११३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०१८९१	निरन्जन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	१०		९८१६२३७२४४	१५९६
११३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०८०५३५७	निरासा कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०७-०८	१	१०		९८१४२४८०७७	१५९६
११३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३०१५१२	निश्चल कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०८-०३	१	१०		००	१५९६
११३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६०२०९३	नितिका कुमारी माझी	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	१०			१५९६
११३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२१०११९१	नाजमी खातून	महिला	२०७८-०८-२१	१	१०		००	१५९६
११३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०१८०२	निशा कुमारी दास	महिला	२०७४-१०-२४	५	१०			४४०
११३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४००२८८	निकलेश राम	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	१०		०	१५९६
११३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२००९२२	नित्या राम	महिला	२०७७-०३-१२	२	१०		०	१५९६
११३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०६५७९	नमन साह	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	१०		९८४५५७११६	१५९६
११३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१४०१३१७	निकिता कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०८-१४	४	१०			१५९६
११३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११६०७८४	नन्करण कुमार नुनिया	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	१०		००	१५९६
११३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२००३७३	नबया चौधरी	महिला	२०७६-०३-०२	३	१०		०	१५९६
११३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०१०५४	नित्या पासवान	महिला	२०७६-०८-१६	३	१०		०	१५९६
११३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३००१९८८	नेहा पटेल	महिला	२०७५-०५-३०	४	१०			१५९६
११३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१००५२४१	निखिल कुमार सोनी	पुरुष	२०७९-०९-१०	०	१०		००	१०६४
११३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२६०१९४५	नब्या चौधरी	महिला	२०७९-०४-२६	०	१०		९८०७२२७१७८	१५९६
११३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००५०२८२४	निशिका ठाकुर	महिला	२०७९-१०-०५	०	१०		९८४५४९७७४९	१०६४
११३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१२०३१४७	निशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	१०			१५९६
११३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२८०६३२४	निरज कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-२८	१	१०		००	१५९६
११३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९०१५८२	नायरा चौधरी	महिला	२०७७-०५-०९	२	१०		९८२५२५७५७७	१५९६
११३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२३००८२३	निगम कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०५-२३	१	१०		००	१५९६
११३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०३८७९	नीराज साह कानु	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	१०		०	१५९६
११३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०२९०४	निखिल कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	१०		००	१५९६
११३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०००४६८	नबिन कुमार महतो	पुरुष	२०७५-११-२०	४	१०		०	१५९६
११३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०३१४६	निराशा पासवान	महिला	२०७७-०२-०५	२	१०		९८०७१७६९५८	१५९६
११३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०१५५३	नितिश कुमार साह तेली	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	१०		००	१५९६
११३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५०३५४६	निगम शर्मा	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	१०		००	१५९६
११३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०२८०४	निरमाया पंडित	महिला	२०७५-०८-०८	४	१०		०	१५९६
११३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०७१३२	निरन्जन दास	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	१०		००	१५९६
११३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१२००३३३	नाजमा खातून	महिला	२०७६-०२-१२	३	१०		०	१५९६
११३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६०९२०५	निरज पासवान	पुरुष	२०७६-०९-०६	३	१०		००	१५९६

११३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८००१४९	निश्चल कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	१०		०	१५९६
११३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०२०७७	नन्दनी कुमारी साह	महिला	२०७८-०२-०२	१	१०		००	१५९६
११३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५००८१६	निधि कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-०५	३	१०			१५९६
११३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०१५०६	निरज कुमार साह	पुरुष	२०७५-१०-०३	४	१०		०	१५९६
११३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०२९८४	नमिता कुमारी साह	पुरुष	२०७५-०७-०७	४	१०			१५९६
११३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६००३३३	निता प्रजापती	महिला	२०७७-०१-२६	२	१०		९८४५२७०७२७	१५९६
११३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६०८३२४	नित्या कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०७-२६	३	१०			१५९६
११३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१०९०२२	निसा कुमारी साह	महिला	२०७६-०५-०१	३	१०		००	१५९६
११३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०१२९३	नित्यम चौधरी	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	१०		०	१५९६
११३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०२०००१२४	नाजबुन खातुन	महिला	२०७९-१०-२०	०	१०		९८२५१२४७७७	१०६४
११४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२२०१६५३	निभा कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-२२	०	१०		००	१५९६
११४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०१३०१	नेहा कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७५-०८-०८	४	१०		००	१५९६
११४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१००३२२५	निरज कुमार राम	पुरुष	२०७९-०२-१०	०	१०		००	१५९६
११४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०५४१७	नैरा चौधरी	महिला	२०७४-१०-०४	५	१०		०	७३
११४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००३०७६	नैना कुमारी राम	महिला	२०७४-१२-१०	४	१०			१२४१
११४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६००७९३	नित्या कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०७-१६	३	१०		००	१५९६
११४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०४६७५	निशा सहनी	महिला	२०७६-०१-०१	३	१०		०	१५९६
११४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०५८७५	नसिमा खातुन	महिला	२०७८-०४-०८	१	१०		००	१५९६
११४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१४०९५३४	निखिल माझी	पुरुष	२०७८-०५-१४	१	१०		००	१५९६
११४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२२०६६२८	निरन्जन पंडित	पुरुष	२०७९-०७-२२	०	१०		००	१५९६
११४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२१११०९७	प्रिन्स कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	१०		००	१५९६
११४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०८६६८	प्रभास कुमार पंडित	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	१०		००	१५९६
११४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११९०४१९२	प्रेम पंडित	पुरुष	२०७४-११-१९	५	१०		०	८६९
११४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१००५२३	प्रिन्स ठाकुर	पुरुष	२०७७-०७-०१	२	१०		००	१५९६
११४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२००७४३४	प्रदिप कुमार पासवान	पुरुष	२०७९-०७-२०	०	१०		००	१५९६
११४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०२०२०६४	परिधि थापा	महिला	२०७५-१२-०२	४	१०		०	१५९६
११४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१७०६७८८	पवन महारा	पुरुष	२०७८-०६-१७	१	१०		००	१५९६
११४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१५०९९१८	पलबी सहनी	महिला	२०७७-०३-१५	२	१०			१५९६
११४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०१७६६	प्रभास कुमार यादव	पुरुष	२०७४-११-१५	५	१०		०	७९८
११४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०३६५७	प्रजा चौधरी	महिला	२०७८-०४-२२	१	१०		९८४५४९९२९१	१५९६
११४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१३०२९७४	प्रिन्स ठाकुर	पुरुष	२०७५-०७-१३	४	१०		०	१५९६
११४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६०८३५७	प्रगया चौधरी	महिला	२०७६-०७-२६	३	१०		००	१५९६
११४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०१०८३	प्रज्वल मुखिया	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	१०			१५९६
११४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११११०८६	प्रवेज मिया कवारी	पुरुष	२०७५-१०-११	४	१०		९८६८१५४८	१५९६
११४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००६१०६२१	प्रिती पासवान	महिला	२०७७-१०-०६	२	१०		००	१५९६
११४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०२२२८	प्रियांक चौधरी	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	१०		९८०९१२६५१३	१५९६
११४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२९०३१३२	प्रशिव कुमार चौधरी	पुरुष	२०७९-०३-२९	०	१०		९८४६५५२१४२	१५९६
११४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२३०६७१९	प्रजा कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-२३	०	१०		००	१५९६
११४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३००३५७	पुर्णिमा कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-०८-०३	१	१०		००	१५९६
११४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०००६१४	पुष्पा चौधरी	महिला	२०७७-११-१०	२	१०		००	१५९६
११४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०८०५४८५	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-०८	४	१०		९८२१८८३२५४	१५९६
११४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०२५९४	प्रभु कुमार राम	पुरुष	२०७५-०४-२४	४	१०			१५९६
११४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३०७९४७	प्रिमा कुमारी दास	महिला	२०७६-१०-२३	३	१०		००	१५९६
११४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०५६५४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	१०			१५९६



११४३४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०४८९३	पुरुषोत्तम राम	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	१०		००	१५९६
११४३५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१००६६७९	पुष्पा कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०३-१०	४	१०		०	१५९६
११४३६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५०३०४२	प्रियान्सु पटेल	महिला	२०७७-०४-१५	२	१०		००	१५९६
११४३७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२००४०२	प्रशंसा चौधरी थारु	महिला	२०७८-०२-०२	१	१०			१५९६
११४३८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९००१६२	प्रेरणा चौधरी	महिला	२०७६-१०-२९	३	१०		९८०८४३२७९२	१५९६
११४३९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१०३८३६	पुष्पा साह	महिला	२०७७-०४-०१	२	१०		९८११८२६४८१	१५९६
११४४०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२००१८८३	प्रियान्सु कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-२०	५	१०			३६७
११४४१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५०७९२	प्राची चौधरी थारु	महिला	२०७७-०८-०५	२	१०		००	१५९६
११४४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२०४७६३	प्रिन्स साह	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	१०		००	१५९६
११४४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०४००५६८	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०१-०४	२	१०		०	१५९६
११४४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०२३७८	प्रिति कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०५-१४	४	१०			१५९६
११४४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१००४९८१	प्रकृती कुमारी माझी	महिला	२०७९-०३-१०	०	१०		९८१०११५४२३	१५९६
११४४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१००७१८३	प्रिन्स साह	पुरुष	२०७९-०७-१०	०	१०		९८४५१३१६७०	१५९६
११४४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१७०२७४६	प्रशान्त चौधरी	पुरुष	२०७७-१२-१७	१	१०		९८९२४९८६	१५९६
११४४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०११२४२६	पिन्की कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०७-०१	२	१०		००	१५९६
११४४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०२०८२६४	प्रिन्स कुमार पंडित	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	१०		००	१५९६
११४५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१३१०२४३१	पपु कुमार दास	पुरुष	२०७९-०१-३१	०	१०		००	१५९६
११४५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१८०१५७१	पुस्तिमा चौधरी थारु	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	१०		००	१५९६
११४५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०९४२३	प्रियान्सु साह	महिला	२०७६-११-२६	३	१०		९८२२२३५०६६	१५९६
११४५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३००४८३	प्रोत्यंशा चौधरी	महिला	२०७६-१०-०३	३	१०		९८२५२२८९९१	१५९६
११४५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०८७४५	प्रिन्स पटेल	पुरुष	२०७६-११-०४	३	१०		००	१५९६
११४५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०८१०१६१९२	पंकज साह	पुरुष	२०७८-०८-१०	१	१०		००	१०६४
११४५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३०००४०८	प्रियान्सु साह	महिला	२०७७-०५-३०	२	१०		९८१५२१५३९४	१५९६
११४५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२७०२६४८	पशुराम दास	पुरुष	२०७७-११-२७	२	१०		००	१५९६
११४५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०९९८५	प्रणय चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	१०		९८१३८८४३२७	१५९६
११४५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०४०४०११८६	पवन दिप पासवान	पुरुष	२०७९-०४-०४	०	१०		००	१०६४
११४६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२००२३७६	पवन दास	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	१०		०	१५९६
११४६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०२३८४	प्रभाश चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	१०			१५९६
११४६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२११२२४	पिंकी कुमारी पासवान	महिला	२०७५-१०-२२	४	१०		००	१५९६
११४६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१६०२२०८	प्रियान्सु कुमार साह	पुरुष	२०७९-०२-१६	०	१०		००	१५९६
११४६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७००३१२	प्रिन्स सोनार	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	१०		९८१९३९४०९८	१५९६
११४६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३०८८९	प्रिन्स कुमार पंडित	पुरुष	२०७५-०५-२३	४	१०		००	१५९६
११४६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५०७६९८	प्रतिक चौधरी	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	१०		९८१९८३६२६९	१५९६
११४६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३०४१२६	प्रियान्सी चौधरी	महिला	२०७६-१०-२३	३	१०		००	१५९६
११४६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०१६८१	प्रिन्स साह सोनार	पुरुष	२०७६-०७-१३	३	१०		९८१२२३१९९३	१५९६
११४६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०१५१६	परी चौधरी थारु	महिला	२०७७-०८-०२	२	१०		९८०४२३८४३०	१५९६
११४७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१००२२२७	प्रिन्सिका साह	महिला	२०७७-०४-१०	२	१०		९८००९५३२६५	१५९६
११४७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७७०९१५१८०२३	पवन कुमार दास	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	१०		००	१०६४
११४७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०५२७७	बन्दना कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०५-०२	४	१०		०	१५९६
११४७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२२०१२३५	बबलु कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२२	२	१०		००	१५९६
११४७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०११२८१	बिना कुमारी राउत	महिला	२०७७-०६-०१	२	१०		००	१५९६
११४७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२०९८२७	बिशाल कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	१०		००	१५९६
११४७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०३०२३३३	बवान्या राम	महिला	२०७८-०१-०३	१	१०		००	१५९६
११४७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०१९४९	बिक्रम ठाकुर	पुरुष	२०७५-०९-११	४	१०			१५९६

११४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१४०३२९	बिबेक कुमार साह	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	१०		०	१५९६
११४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०३०७०६९	बिशाल साह	पुरुष	२०७८-०५-०३	१	१०		९८१५२२६०८५	१५९६
११४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५०५३२३	बिकेश कुमार दास	पुरुष	२०७८-१२-२५	०	१०		००	१५९६
११४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५००१२८	बिशनन्दन पासवान	महिला	२०७६-११-१५	३	१०		९८१७२०२३७८	१५९६
११४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१७०५२१३	बबिता कुमारी साह	महिला	२०७९-१०-१७	०	१०		००	५३२
११४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६०१९६९	बिध्या कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-१०-१६	३	१०		००	१५९६
११४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००२८९१	बिपासा कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२०	३	१०		९८०३६२००९७	१५९६
११४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७०११६५	बृज मोहन अधिकारी थारु	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	१०		००	१५९६
११४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०६११२६८	बिशाल पासवान	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	१०		००	१५९६
११४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२६०६२२४	बच्चेलाल दास	महिला	२०७५-०१-२६	४	१०		९८०९२५०८४	१५९६
११४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६०४६०१	बजरंगी साह	पुरुष	२०७७-०८-१६	२	१०		००	१५९६
११४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४१२२६६	बरुण कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-१४	४	१०		९८०२९५००३५	१५९६
११४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०४३८९	बिकी चौधरी	पुरुष	२०७९-०७-२४	०	१०		९७४५८३९३३३	१५९६
११४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२०००३२	बिनिशा चौधरी	महिला	२०७६-०३-०२	३	१०		०	१५९६
११४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००५९३३	मिरा कुमारी दास	महिला	२०७५-११-१०	४	१०		००	१५९६
११४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३१०६९७	मायावती माझी	महिला	२०७५-०५-०३	४	१०		००	१५९६
११४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०८३१८	मिस्ती राम	महिला	२०७७-०४-२३	२	१०			१५९६
११४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१८००१३५	मुस्कान साह सोनार	महिला	२०७८-०२-१८	१	१०		९८२५२५७२६७	१५९६
११४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१४१५५	मुस्कान कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-१०-१०	३	१०		००	१५९६
११४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४११०२२५२	मेघनाथ क्षेत्री	पुरुष	२०७५-०४-११	४	१०			१५९६
११४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१६०३००५	माही कुमारी गुप्ता	महिला	२०७७-०५-१६	२	१०		००	१५९६
११४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१६००९६१	मनिस कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	१०		००	१५९६
११५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२०२९२४	माया कुमारी	महिला	२०७८-११-०२	१	१०		००	१५९६
११५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१०१००६९	मनु चौधरी	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	१०		९८०८५७९४५७	१५९६
११५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४०२१३७	मनिषा राम	महिला	२०७५-०२-०४	४	१०			१५९६
११५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०१०४८६२	मानब चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-०१	०	१०		००	१५९६
११५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०२४३६	मायुश कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-१०-१२	२	१०		००	१५९६
११५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२८०३३७४	माहिर चौधरी	पुरुष	२०७७-०६-२८	२	१०		००	१५९६
११५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५०१८५३	मुस्कान कुमारी साह	महिला	२०७८-०१-०५	१	१०		००	१५९६
११५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०१०४८८६	मान्सी चौधरी	महिला	२०७९-०५-०१	०	१०		९८१३३८०३८८	१५९६
११५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२०३३३४	महमद सलमान	पुरुष	२०७७-०१-१२	२	१०		००	१५९६
११५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०३१२१	मनिषा राम	महिला	२०७५-०८-०५	४	१०		०	१५९६
११५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५००४५३	मुनिता दास	महिला	२०७५-१०-०५	४	१०		०	१५९६
११५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११०९७०१	मोशम कुमारी दास	महिला	२०७४-११-११	५	१०		००	७२७
११५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०१२००८५९७	मुस्कान कुमारी दास	महिला	२०७९-०१-२०	०	१०		००	१०६४
११५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२२००३७१	मुस्कान साह	महिला	२०७५-१२-२५	३	१०		०	१५९६
११५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१८०१७०५	मनिका साह	महिला	२०७४-१०-१८	५	१०			३३०
११५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०५८९९	मन्जित सहनी	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	१०		९८२१२१३२९९	१५९६
११५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१४०१२०२	मलिका कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०८-१४	०	१०		००	१५९६
११५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२००१५३६	महिमा कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०६-२०	१	१०		००	१५९६
११५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०७०१७७८	मिना कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-०७	१	१०		००	१५९६
११५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०७०५९७५	मुस्कान साह	महिला	२०७६-०६-०७	३	१०		९८११८२६४८१	१५९६
११५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०६२७६	मधु कुमारी पंडित	महिला	२०७८-०२-०२	१	१०		००	१५९६
११५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०६८२५	महमद कैस	महिला	२०७४-१०-०१	५	१०		०	१८

११५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४६६४	मुना माईकल शर्मा	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	१०			१८३
११५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१००८५४	मुस्कान खातुन	महिला	२०७६-१०-२१	३	१०		९८१५२१५५८४	१५९६
११५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०२०९४	मो. अरमान मंसुरी	पुरुष	२०७८-०५-२४	१	१०		९८४५१३३५१०	१५९६
११५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१२०२६२६	महमद औरन जेब मंसुरी	पुरुष	२०७५-१२-१२	३	१०		००	१५९६
११५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२७००५६३	मुरारी ठाकुर	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	१०		०	१५९६
११५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३०२६५९	मिनाक्षी चौधरी	महिला	२०७७-०६-०३	२	१०		९८४५८६१०५१	१५९६
११५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४००५३४	माही कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-२४	२	१०		००	१५९६
११५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२६००२२८	मोहित दास	पुरुष	२०७६-०९-२६	३	१०		९८१८५६२१९३	१५९६
११५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०४८९५	यनिका कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०५-२५	१	१०		००	१५९६
११५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००२५६५	युग कुमार चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	१०			१५९६
११५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०६०८७	युवराज साह	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	१०		००	१५९६
११५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११८००७२९	युवराज साह तेली	पुरुष	२०७५-०१-१८	४	१०			१५९६
११५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०१९४३	याश चौधरी	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	१०		००	१५९६
११५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७५०२०६०८१७३	युवराज साह	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	१०		००	५३२
११५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१०१८५२	युवान चौधरी	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	१०		००	१५९६
११५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७०२२६७	युविन चौधरी	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	१०		९८१२२४४९२२	१५९६
११५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१३०२६३१	यश चौधरी	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	१०			१५९६
११५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५०२८५२	यस कुमार राम	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	१०		०	१५९६
११५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०७०६१०४	यक्ष कुमार चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	१०		९८१११५४६०७	१०६४
११५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०२८५५	युनिका चौधरी	महिला	२०७८-०७-०९	१	१०		००	१५९६
११५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०११२२५९	युवराज कुमार पंडित	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	१०		००	१५९६
११५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०१४२७	युनिका चौधरी	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	१०			१५९६
११५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००१००१३४	यस कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-०१	१	१०		००	१५९६
११५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०४५६७	युशिखा चौधरी	महिला	२०७५-१०-०३	४	१०		०	१५९६
११५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१२००३३१	युदिपी चौधरी थारु	महिला	२०७५-१२-१३	३	१०		०	१५९६
११५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०१०००९८	रोकैया खातुन	महिला	२०७७-०८-०१	२	१०		९८०९१३२५०४	१५९६
११५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२९०५४४३	रबि ठाकुर	पुरुष	२०७६-०५-२९	३	१०		०	१५९६
११५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०४६४४	राजु माझी	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	१०		९८०९२८८७९२	१५९६
११५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३००६०३	रोजीना श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०२-१३	४	१०			१५९६
११५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२६०२८२४	रागनी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०६-२६	१	१०		००	१५९६
११५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२१२३१९	रिसब कुमार मुखिया	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	१०		००	१५९६
११५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२३०००६६१	रिसभ चौधरी थारु	पुरुष	२०७६-१२-३०	२	१०		९८११८९८२६०	१५९६
११५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२३०९१६४	रुपा कुमारी पासवान	महिला	२०७६-११-२३	३	१०		००	१५९६
११५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१०२२६५	रवि कृष्ण साह	पुरुष	२०७५-०१-२१	४	१०			१५९६
११५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०८००९७२	रिशुभ चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-०८	०	१०		९८४५१८७३१९	१५९६
११५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१०१०४५२	रेखा कुमारी साह	महिला	२०७५-०५-१०	४	१०		९८५५०४१०७१	१५९६
११५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१००९१६	रोशन हजारी	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	१०			१५९६
११५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०२९९८	रसिदा खातुन	महिला	२०७५-०७-०७	४	१०			१५९६
११५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०३०९१५८	रिया कुमारी साह	महिला	२०७६-११-०३	३	१०		००	१५९६
११५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०१६९६	राम कुमार दास	पुरुष	२०७४-१०-०९	५	१०			१६५
११५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४११०२२६३	रिया चौधरी	महिला	२०७५-०४-११	४	१०			१५९६
११५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४०१०८३	राजन पंडित	पुरुष	२०७७-०३-०४	२	१०		९८२५२५७५६०	१५९६
११५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०५६७२	रेहान अन्सारी	पुरुष	२०७४-०८-२३	४	१०		००	१५९६
११५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२५००९२९	रियांश साह कानु	पुरुष	२०७५-१२-२५	३	१०		०	१५९६

११५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१९०६१५२	राधा कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-१९	१	१०		००	१५९६
११५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३०४१६४	रुचिता साह सोनार	महिला	२०७९-०४-२३	०	१०		००	१५९६
११५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२०००३५५	रूपेश कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	१०		००	१५९६
११५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४००५७९	रिसी साह	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	१०		०	१५९६
११५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०१३७७	रुबी साह	महिला	२०७५-१०-०१	४	१०		०	१५९६
११५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२२००१४७	रोहन कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०२-२२	२	१०		०	१५९६
११५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२३०८९४९	रितेश दास तत्मा	पुरुष	२०७८-११-२३	१	१०		९८०९२६६६९३	१५९६
११५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०७३९१	रिहान चौधरी	पुरुष	२०७८-११-०६	१	१०		००	१५९६
११५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२३९९४४१	रोनिश पासवान	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	१०		००	१५९६
११५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०२२४५	राधिका महतो	महिला	२०७५-०४-०६	४	१०			१५९६
११५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१००२४११	रागनी साह	महिला	२०७५-०४-१०	४	१०			१५९६
११५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०३१४२	राज पासवान	पुरुष	२०७८-१२-१५	०	१०		००	१५९६
११५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०२४८९	रुबैदा खातुन	महिला	२०७७-०४-२१	२	१०		९८२११७६८०४	१५९६
११५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१६००६१७	रोशनी खातुन	महिला	२०७५-१०-१६	४	१०		०	१५९६
११५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९०५५३१	रोहन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	१०		००	१५९६
११५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२७११८०१	रोकसार खातुन	महिला	२०७७-०८-२७	२	१०		००	१५९६
११५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०००१७	रेजिना चौधरी	महिला	२०७७-०७-१५	२	१०		००	१५९६
११५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३०१०६५७	राज पासवान	पुरुष	२०७९-०२-३०	०	१०		९८६०९३०३३७	१५९६
११५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०१०१२	राहाजन खातुन	महिला	२०७६-१०-२५	३	१०		९८७१३०८९३	१५९६
११५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३०५६४४	रितिका कुमारी साह	महिला	२०७७-०७-०३	२	१०		९८२५८८५२१२	१५९६
११५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१५०१३३६	रितिका चौधरी	महिला	२०७५-१०-१६	४	१०		०	१५९६
११५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२३०४९१९	रिया साह	महिला	२०७९-०३-२३	०	१०		९८०७१४८४२१	१५९६
११५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५०७६५१	रोशनी माझि	महिला	२०७६-०६-१५	३	१०		००	१५९६
११५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०७०२५२५	रमिता साह	महिला	२०७७-०६-०७	२	१०		००	१५९६
११५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०४७९२	रिजस चौधरी	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	१०		०	१५९६
११५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२३०६२५१	रिशिका चौधरी	महिला	२०७९-०८-२३	०	१०		००	१०६४
११५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००५२११	रोशनी कुमारी बैठा	महिला	२०७५-०१-२०	४	१०		०	१५९६
११५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०३४६४	राहल चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	१०		९८२३२४८१५७	१५९६
११५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९०६८७१	रिसभ कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-०१-२९	२	१०		००	१५९६
११५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०३३३५	रेयान्स साह	पुरुष	२०७८-०६-०५	१	१०		००	१५९६
११५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०८७५६	रेशम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-०४	२	१०		००	१५९६
११५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६००१७५	रोसयालम महमद	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	१०		००	१५९६
११५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६००११५	राधिका चौधरी	महिला	२०७६-०८-०६	३	१०		०	१५९६
११५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०१११३	रिगेश चौधरी	पुरुष	२०७७-११-०४	२	१०		००	१५९६
११६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०२२८२	रोहित साह	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	१०			१५९६
११६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२२०३३७३	रिसम पण्डित	महिला	२०७७-११-२२	२	१०		००	१५९६
११६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३१०११८७	रिया कुमारी साह	महिला	२०७६-०३-३१	३	१०		००	१५९६
११६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०१४२२	रिशभ कुमारी साह	महिला	२०७७-०४-१७	२	१०		००	१५९६
११६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५००५६७	रोहित पंडित	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	१०		०	१५९६
११६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०४३८३	रिसब चौधरी	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	१०		०	१५९६
११६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०६६०१	रिया कुमारी राम	महिला	२०७८-१०-०६	१	१०		००	१५९६
११६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५०५२४८	राघब चौधरी	पुरुष	२०७९-०१-०५	०	१०		९८४५१२०३५५	१५९६
११६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०५०५४६७	रेहान्स कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	१०		००	१५९६
११६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५१०९४८	रञ्जित कुमार साह	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	१०			१५९६

११६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१३२३५४	राघव चौधरी	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	१०			१५९६
११६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२००७७७	रिया कुमारी चौधरी	महिला	२०७७-१०-२२	२	१०	००		१५९६
११६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२००३१७	रितिका कुमारी चौधरी	पुरुष	२०७९-०३-०२	०	१०	००		१५९६
११६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२५०१४०८	राज साह कानु	पुरुष	२०७८-०८-२५	१	१०	००		१५९६
११६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१४०२३८६	रेशमा खातुन	महिला	२०७५-०५-१४	४	१०			१५९६
११६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३००७०१	रोमियो राम	पुरुष	२०७६-०१-२३	३	१०	०		१५९६
११६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११५०२३६५	रिजन चौधरी	पुरुष	२०७५-११-१५	४	१०	०		१५९६
११६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२०४४९५	रियान्श चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०९-०२	१	१०	९८०७१५७५००		१५९६
११६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३००८४१	राजबाबु दास	पुरुष	२०७७-०६-०३	२	१०	९८२९४०५८८७		१५९६
११६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२००४०१	रिहान चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-०२	१	१०	००		१५९६
११६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०४६६	रोशनी कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०४-१२	४	१०	०		१५९६
११६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११९०२५३५	रुस्तम साह तेली	महिला	२०७४-११-१९	५	१०			८६९
११६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००२५७७	राजेश साह	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	१०			१५९६
११६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२५०७३३५	रासिद मिया	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	१०	०		१५९६
११६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२२०३३८१	रिसम पण्डित	पुरुष	२०७७-११-२२	२	१०			१५९६
११६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३००४३८५	रुद्राक्षी रौनियार	महिला	२०७६-०१-३०	३	१०	९८२१२७३०३४		१५९६
११६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१०००४९४	रयान्श चौधरी	पुरुष	२०७९-०२-१०	०	१०	००		१५९६
११६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२००१६८	रकी चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	१०	००		१५९६
११६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०१६८२	रानी महतो	महिला	२०७५-०७-२३	४	१०			१५९६
११६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९०६०६४०३	रिशव चौधरी	पुरुष	२०७९-०९-०६	०	१०	९८६४१२८१३२		५३२
११६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०३७२१	रेहान्त चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	१०	०		१५९६
११६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०४३५२	रोहित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	१०	०		१५९६
११६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०२५९२	रंगोली साह	महिला	२०७६-१२-०६	२	१०	९८४५३१२०६२		१५९६
११६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१०२१५८	रागनी कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०२-०१	४	१०			१५९६
११६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०७०९०९५	रबि किशन पासवान	पुरुष	२०७५-०१-०७	४	१०	००		१५९६
११६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०८०१६८७	रिषभ चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-१२-०८	०	१०	९८४५१६२४०८		१५९६
११६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०५००८४२	रिमा कुमारी दास	महिला	२०७८-१२-०५	०	१०	००		१५९६
११६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१७०१९८२	रोशनी साह	महिला	२०७८-०४-१७	१	१०	००		१५९६
११६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१५०९९२२	रोशन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	१०	००		१५९६
११६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०६००६५६	रितिक कुमार पंडित	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	१०	०		१५९६
११६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३००१५७	रिया चौधरी थारु	महिला	२०७६-०५-२३	३	१०	०		१५९६
११६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२००४४३४	रेशमा कुमारी राम	महिला	२०७९-०४-२०	०	१०	००		१५९६
११६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००५९७६	रागनी कुमारी बैठा	महिला	२०७४-१०-१०	५	१०			१८३
११६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००५४३३	रिया साह	महिला	२०७८-१०-२०	१	१०	००		१५९६
११६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१०३७०९	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-२१	१	१०	००		१५९६
११६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२४०९१२७	रिशम महतो	महिला	२०७५-०९-२४	४	१०	००		१५९६
११६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९०३०९४	रिजुल चौधरी	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	१०	०		१५९६
११६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२०२९०४	रागनी कुमारी	महिला	२०७८-११-०२	१	१०	००		१५९६
११६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१८०००४४	रिया कुमारी साह कानु	महिला	२०७८-०४-१८	१	१०	००		१५९६
११६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११८०१७२	रिसब कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-११-१८	४	१०	०		१५९६
११६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२१०३९४८	रोशनी ठाकुर	महिला	२०७५-०७-२१	४	१०	०		१५९६
११६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०८०४९०४	रेयाज महमद मंसुरी	पुरुष	२०७९-०२-०८	०	१०	९८०६८००३२०		१५९६
११६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८०२२९६	रिया साह	महिला	२०७५-१०-१८	४	१०	०		१५९६
११६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२५००१६४	रिया कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०८-२५	३	१०	०		१५९६

११६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०५०३५५६	रागनी चौधरी	महिला	२०७६-०९-०५	३	१०		०	१५९६
११६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०७४९९	रञ्जित कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	१०		९८१४२३८१९४	१५९६
११६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३२०५४७७	रियान्स चौधरी	पुरुष	२०७६-०२-३२	३	१०		९८५५०३७५१५	१५९६
११६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११००७७२	रानी कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-११	३	१०		९८१५२६४०८९	१५९६
११६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२९०५२७१	रकी कुमार साह तेली	पुरुष	२०७८-०२-२९	१	१०		००	१५९६
११६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०६४२५	रोनी कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	१०		९८२१८७४४५५	१५९६
११६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०१३१३९	राधिका कुमारी पंडित	महिला	२०७६-११-२०	३	१०		००	१५९६
११६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१४००४९३	लक्ष्मी कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-१४	२	१०		००	१५९६
११६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०८३४५	लियान्स कुमार चौधरी	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	१०		००	१५९६
११६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२३००१५८	लक्ष्मी महतो	महिला	२०७९-०२-२३	०	१०		००	१५९६
११६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७१००८८१	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०७९-०७-१०	०	१०		९८२२२२७५४२	१०६४
११६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५०२६७९	लालु कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०२-१५	४	१०			१५९६
११६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०९५१३	लक्की चौधरी	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	१०		९८८८७२७७५	१५९६
११६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०२६१९	लक्ष्मी कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-०१	३	१०		०	१५९६
११६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१८०१६६३	वर्षा कुमारी साह	महिला	२०७४-११-१८	५	१०		०	८५१
११६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२०१६९४	वैभवी चौधरी	महिला	२०७७-०६-०२	२	१०		००	१५९६
११६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११६०२८५३	विशाल कुमार राम	पुरुष	२०७४-११-१६	५	१०			८१६
११६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३००३०६७	विश्वजित कुमार चौधरी	पुरुष	२०७८-०७-३०	१	१०		००	१५९६
११६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०७८९१	विकास कुमार माझी	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	१०		००	१५९६
११६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०८०६२२५	विकेश पासवान	पुरुष	२०७७-१२-०८	१	१०		००	१५९६
११६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२०००९८३	विनिता कुमारी बैठा	महिला	२०७५-०१-२०	४	१०			१५९६
११६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२७०००५९	शाइरा चौधरी	महिला	२०७५-११-२७	४	१०		०	१५९६
११६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०४९११	शिवंगी कुमारी चौधरी	महिला	२०७८-१०-०६	१	१०		००	१५९६
११६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२३००२३६३	शिवानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-१२-३०	२	१०		९८०८१५९४२४	१५९६
११६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०६०४४०४	शिवानी कुमारी माझि	महिला	२०७५-०५-०६	४	१०		०	१५९६
११६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३००७३५	शिवानी पासवान	महिला	२०७५-१२-१३	३	१०		०	१५९६
११६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१६००२६८	श्रीया सराफ	महिला	२०७७-०९-१६	२	१०		००	१५९६
११६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०३९९४	श्रीया कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-१०-२५	३	१०		९८२११२७३३२	१५९६
११६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३१००९१४	शिवराज पंडित कुम्हार	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	१०		००	१५९६
११६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०००२८	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-२९	३	१०		०	१५९६
११६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६२००९२७१	श्रीष्टि कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-२०	०	१०		००	५३२
११६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२६०६६७७	शेख रेहान	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	१०		९८२७२३२५२०	१५९६
११६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१०८८७५	शनि कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	१०		००	१५९६
११६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१७०४८९३	श्रीष्टी कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०४-१७	०	१०		००	१५९६
११६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११००१०३	शिव पासवान	पुरुष	२०७६-०५-११	३	१०		०	१५९६
११६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०८०२२६३	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	१०			१५९६
११६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२३०५२९९	शिवांगी कुमारी दास	महिला	२०७९-०६-२३	०	१०		९८११८१८०१९	१५९६
११६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०९०७९४२	श्रीष्टि कुमारी राम	महिला	२०७६-१२-०९	२	१०		९८०७१२३९४१	१५९६
११६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२२०२४२१	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७५-०५-२२	४	१०			१५९६
११६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०१६१३	शिवान्गी चौधरी	महिला	२०७७-०५-०७	२	१०		९८२६२४३६०६	१५९६
११६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०२०१४३७	शिवानी मुखिया	महिला	२०७६-०७-१६	३	१०		०	१५९६
११६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०४७४४	शिवानी कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०९-०२	४	१०		०	१५९६
११६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२७००९५६	शिवांश चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-१०-२७	१	१०		००	१५९६
११६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९३००३८६१	श्रीष्टि ठाकुर	महिला	२०७५-०९-३०	४	१०		९८०८१५९४२४	१५९६

११६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००२३७३	शिवम ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७५-११-२०	४	१०		०	१५९६
११६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२०२२७३१	शिवम कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	१०			१५९६
११७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८०५४२४	शिवानी कुमारी पंडित	महिला	२०७४-१२-२८	४	१०		९८१११३१३५९	१५६१
११७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०२७९५	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	१०		९८२१८८३२५४	१५९६
११७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०३२१५	शिवानी साह	महिला	२०७५-०३-०९	४	१०		०	१५९६
११७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२००९३७	शुशन चौधरी	पुरुष	२०७४-१२-२२	४	१०			१४५४
११७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००१०१३	शनि कुमार पटेल	महिला	२०७४-१२-१०	४	१०			१२४१
११७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८०३८३२	शिवाङ्गी दास	महिला	२०७५-१०-०८	४	१०		०	१५९६
११७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०३२६२	शान्ति कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-०१	२	१०		००	१५९६
११७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२४००५१७	श्रीष्टि कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-२४	०	१०		९८०१६८४१७१	१५९६
११७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४०६३३३	शिवानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-१०-२४	२	१०		००	१५९६
११७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११५७३३	शिवम पासवान	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	१०		००	१५९६
११७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०१०१५७७	शेख सरफराज	पुरुष	२०७९-०५-०१	०	१०		००	१५९६
११७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०६२३८	शिवा कुमार दास	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	१०			१५९६
११७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०२१४३	शेकर कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-२१	४	१०			१५९६
११७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१९००६४१	शिवाङ्स साह	महिला	२०७७-०४-१९	२	१०		००	१५९६
११७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१९०००४३	शुभम् चौधरी	पुरुष	२०७७-१२-१९	१	१०		००	१५९६
११७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१६०१०१९	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-१६	२	१०			१५९६
११७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४३०११९६६	शुलभ प्रसाद शाह	पुरुष	२०७९-०४-३०	०	१०		९८२१८६९३२२	१५९६
११७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५०२५१९	श्रीयांस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	१०		००	१५९६
११७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०१६७९	श्यामनन्दन दास	पुरुष	२०७५-०७-२५	४	१०			१५९६
११७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०९००२५२	शिवम चौधरी	पुरुष	२०७६-०२-०९	३	१०		०	१५९६
११७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२०१०२९२	सुशान्त साह तेली	पुरुष	२०७९-०३-२०	०	१०		००	१५९६
११७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२१०९१९	स्नेहा खातून	महिला	२०७६-०६-०२	३	१०		९८२११५६३२९	१५९६
११७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१११७५४	साहिल मंसुरी	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	१०		००	१५९६
११७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०५२८८	स्वीकृती धामी	महिला	२०७५-१०-०५	४	१०		०	१५९६
११७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२३०७०७	सुशान्त चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	१०		९८४२४३४९	१५९६
११७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१३९६८४४	समिर कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	१०		०	१५९६
११७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५१८३३६	सफिना खातून	महिला	२०७७-०५-१५	२	१०		००	१५९६
११७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०११४०५५	स्वारा खातून	महिला	२०७८-०८-०१	१	१०		००	१५९६
११७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२८०१३१५	संदेवा कुमार साह कानु	पुरुष	२०७९-०५-२८	०	१०		९८१११२६२२०	१५९६
११७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१०२२५७	संध्या कुमारी राम	महिला	२०७५-०१-२१	४	१०			१५९६
११७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२१०८१५२	सबिता साह	महिला	२०७६-११-२१	३	१०		००	१५९६
११७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५००१४३	स्मारिका चौधरी	महिला	२०७७-०६-०५	२	१०		९८४३८६८२३६	१५९६
११७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६०१२५४	सिद्धार्थ बाबु महारा	पुरुष	२०७६-०७-१६	३	१०		९८१२२८७३१०	१५९६
११७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०१४३५	स्मृति सहनी	महिला	२०७५-०१-०५	४	१०			१५९६
११७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००९०४७२७	सुरज पंडित	पुरुष	२०७७-१०-०९	२	१०		००	१५९६
११७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१००३२६	सुबाष साह	पुरुष	२०७६-०६-०१	३	१०		९८१६२९५४२८	१५९६
११७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२७०३५७४	संध्या कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-११-२७	२	१०		००	१५९६
११७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६०३९१४	सिद्धार्थ देव सोनी	पुरुष	२०७६-११-१६	३	१०		००	१५९६
११७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७११९७६	सपना पासवान	महिला	२०७७-०४-०७	२	१०		००	१५९६
११७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००५४५५	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	१०		००	१५९६
११७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०७०३३४५	सोना पासवान	महिला	२०७६-०५-०७	३	१०		९८०७१८२४६८	१५९६
११७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५१३५७६	सिद्धार्थ ठाकुर	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	१०		००	१५९६

११७४२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०९८६५	सिद्धान्त साह तेली	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	१०		००	१५९६
११७४३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१००३९६४	संजना पासवान	महिला	२०७७-०८-१०	२	१०		००	१५९६
११७४४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०९०१६६५	सिद्धार्थ पंडित कुम्हार	पुरुष	२०७६-११-०९	३	१०		००	१५९६
११७४५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००७९६	सलोनी कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२०	३	१०		०	१५९६
११७४६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००७३३३	सयमा खातून	महिला	२०७५-०७-१०	४	१०		०	१५९६
११७४७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१६००१३९	सक्षम चौधरी	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	१०		००	१५९६
११७४८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९००२५१	सागर दास	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	१०		००	१५९६
११७४९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०३२१९	सुगन्धा पासवान	महिला	२०७७-०८-१९	२	१०		००	१५९६
११७५०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२७००७१७	साईमा कुमारी चौधरी	महिला	२०७९-०९-२७	०	१०		९८२९२५५८१४	१०६४
११७५१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५००५३८	सोनम ठाकुर हजाम	महिला	२०७७-०३-०५	२	१०		९८११२०९३१४	१५९६
११७५२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८००६७७	सान्वी गुरुङ्ग	महिला	२०७५-०२-१८	४	१०			१५९६
११७५३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५१३१८८	सोनम कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-१५	४	१०		९८१४२३८१९४	१५९६
११७५४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२५०२६१६	सिद्धार्थ राम	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	१०		०	१५९६
११७५५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०६९५४	स्वाती कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०३	१	१०		००	१५९६
११७५६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०११०३८८	सोरानी साह	महिला	२०७६-०८-०१	३	१०		००	१५९६
११७५७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०६००३३८	सक्षम चौधरी	पुरुष	२०७८-०२-०६	१	१०		९८७११९५६२	१५९६
११७५८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०१६७४	सोनु कुमार चौधरी थारु	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	१०			१५९६
११७५९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१११०३०८	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-११	४	१०		००	१५९६
११७६०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१६०४४२३	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७५-०८-१६	४	१०		०	१५९६
११७६१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०४६४४	संदेश साह कानु	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	१०		०	१५९६
११७६२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१८०४७८८	सलोनी कुमारी दास	महिला	२०७९-०२-१८	०	१०		००	१५९६
११७६३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०१२७३	साक्षी कुमारी साह	महिला	२०७७-०१-१५	२	१०		०	१५९६
११७६४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०२८३४	समिर चौधरी	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	१०			१५९६
११७६५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७१०२१२०४७१३	सुरज कुमार दास	पुरुष	२०७४-१०-१२	५	१०		०	२२०
११७६६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०९०५२	समिक्षा कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०८-२८	३	१०		००	१५९६
११७६७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०७९७९	स्विकृती धामी	महिला	२०७५-१०-०५	४	१०		०	१५९६
११७६८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२९०१७४७	समिक्षा कुमारी चौधरी	महिला	२०७५-०७-२९	४	१०			१५९६
११७६९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०१५०७	सिद्धार्थ कुमार राम	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	१०		००	१५९६
११७७०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०५२७५	सोहानी साह	महिला	२०७६-०६-०१	३	१०		९८०९१६५३५१	१५९६
११७७१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१०२९४९	सोचिन्ता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०२-०१	२	१०		००	१५९६
११७७२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११५०७८१	सुशान्त चौधरी	पुरुष	२०७५-११-१५	४	१०		०	१५९६
११७७३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४०४५६८	समिक्षा कुमारी साह	महिला	२०७६-०३-०४	३	१०		९८०२९३९८२९	१५९६
११७७४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०७०५२८२	सर्बिन साह	पुरुष	२०७७-०९-०७	२	१०		९८४५३८१५३६	१५९६
११७७५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२०१४४३	समिना खातून	महिला	२०७७-१२-०२	२	१०		९८६८८१५४८	१५९६
११७७६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१११०६०१२	सुमन कुमार दास	पुरुष	२०७९-०१-११	०	१०		९८२६२४६६०२	१५९६
११७७७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०११५९७३	सलोनी कुमारी पंडित	महिला	२०७७-०७-०१	२	१०		९८०७११२७३६	१५९६
११७७८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४०८२३०५०१५	सृष्टी यादव	महिला	२०७४-०८-२३	५	१०		००	१५९६
११७७९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१००४८१४	सिद्धार्थ मुखिया	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	१०		९८०७२५००३८	१५९६
११७८०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०९०३०११	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७४-१२-०९	४	१०		०	१२२४
११७८१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०१५७७	सुदिप पासवान	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	१०			१५९६
११७८२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०२५८५	सुष्मिता ठाकुर	महिला	२०७६-०७-०१	३	१०			१५९६
११७८३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०४०१८५७	स्नेहा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०३-०४	०	१०		००	१५९६
११७८४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००८८५९	संध्या ठाकुर	महिला	२०७७-०९-२०	२	१०		००	१५९६
११७८५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०००७६	सिद्धार्थ सहनी	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	१०		०	१५९६



११७८६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६०३७४	साईमन शाह	पुरुष	२०७७-११-१६	२	१०		९८२१२९६३५०	१५९६
११७८७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५१२०३६	सिवानी कुमारी पासवान	महिला	२०७४-१२-०५	४	१०		००	११५३
११७८८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२४०२३४४	सानिया कुमारी पासवान	महिला	२०७५-१०-२४	४	१०		०	१५९६
११७८९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७१०३८४	सुस्मिता कुमारी दास	महिला	२०७६-०४-०७	३	१०		००	१५९६
११७९०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११७०४७९१	सिद्धार्थ साह कानु	पुरुष	२०७८-११-१७	१	१०		००	१५९६
११७९१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०११८४	सलिना लामा	महिला	२०७५-०६-११	४	१०			१५९६
११७९२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०१२७९	संगम चौधरी	महिला	२०७६-०१-०४	३	१०		०	१५९६
११७९३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२९०३७९३	सोहरान्स यादव	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	१०		०	१५९६
११७९४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२००३५४	सुनैना चौधरी	महिला	२०७६-०७-१२	३	१०		९८१६२५९४०२	१५९६
११७९५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३०३२५६	संस्कार चौधरी	पुरुष	२०७७-१२-०३	२	१०		९८१७२३६३५१	१५९६
११७९६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०८०९०५०२७	समीर पटेल	पुरुष	२०७६-०८-०९	३	१०		९८२१८५९१५४	१०६४
११७९७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५०६९०८	सहजादी खातुन	महिला	२०७६-०८-०५	३	१०		००	१५९६
११७९८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०२०९९	समर्पण राय यादव	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	१०			१५९६
११७९९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४००३८४	सुनम पंडित	महिला	२०७६-०३-०४	३	१०		०	१५९६
११८००	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२०५७५३	सुवास कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	१०		००	१५९६
११८०१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०१५१५	संजेश कुमार राम	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	१०		००	१५९६
११८०२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२११०१६२	सैनुलाह अंसारी	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	१०		००	१५९६
११८०३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२३९५४१२	स्वानी कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-२८	१	१०		००	१५९६
११८०४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२६०४३२६	साहिद हुसेन	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	१०		९८२२२३७४२३	१५९६
११८०५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०००९३६	सुशान्त माझी	पुरुष	२०७८-०१-१०	१	१०		००	१५९६
११८०६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०१४१७९	सपना राम	महिला	२०७६-११-१०	३	१०		००	१५९६
११८०७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०२२२९	सृष्टी कुमारी यादव	महिला	२०७८-०६-०१	१	१०		००	१५९६
११८०८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६८०२१५०३४६६	सागर कुमार साह	पुरुष	२०७८-०२-१५	१	१०		००	१५९६
११८०९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११९०६३६१	सुमित पटेल	पुरुष	२०७९-०१-१९	०	१०		९८४४२१५६४८	१५९६
११८१०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१५०१९५४	सम्राट चौधरी थारु	पुरुष	२०७८-०३-१५	१	१०		००	१५९६
११८११	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११६०२२२२	सुस्मा कुमारी दास	महिला	२०७६-०१-१६	३	१०		०	१५९६
११८१२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०१८४५	समिर कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०७-०१	४	१०			१५९६
११८१३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२४३३	सिमा दास	महिला	२०७५-०५-१२	४	१०			१५९६
११८१४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०२३४७	सत्यम शाह	पुरुष	२०७८-११-०९	१	१०		००	१५९६
११८१५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०१२६१	सनम चौधरी	महिला	२०७६-०१-०४	३	१०		०	१५९६
११८१६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५१८४३६	सागर दास तत्मा	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	१०		९८०९२६६६९३	१५९६
११८१७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०६६७४	संध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०२-०२	०	१०		९८२९४९७९००	१५९६
११८१८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०५६०८	सहजाद मंसुरी	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	१०		०	१५९६
११८१९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९१०६०५	सत्यम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	१०		००	१५९६
११८२०	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५०२५२२	सर्यान्स चौधरी	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	१०		००	१५९६
११८२१	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१००५५३१	सुष्मा चौधरी	महिला	२०७९-०४-१०	०	१०		९८२१२४७७०३	१५९६
११८२२	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५०७०२	सुबाश ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७८-०१-२५	१	१०		००	१५९६
११८२३	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२२०४६६८	सावन कुमार साह	पुरुष	२०७७-१२-२२	१	१०		००	१५९६
११८२४	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०७०८१२६	समृद्धी श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०५-०७	१	१०		९७४६६४४६७१	१५९६
११८२५	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६०१११०८७	सोनम कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०६-०१	०	१०		००	५३२
११८२६	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१६००४२२	सोनम कुमारी चौधरी	महिला	२०७६-०२-१६	३	१०		९८६९८८८५५७	१५९६
११८२७	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८००३५५	समिक्षा कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०१-०८	३	१०		०	१५९६
११८२८	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११७००२३३	सुभान्या साह	महिला	२०७५-११-१७	४	१०		९८१५२२३७४८	१५९६
११८२९	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५०९६४२	सुर्यान्स बाबु पासवान	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	१०		००	१५९६

११८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०१०८७	सोनाली साह सोनार	महिला	२०७७-०८-११	२	१०		००	१५९६
११८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२२०४०१९	सुमित राम	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	१०		०	१५९६
११८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०१०२२९४	सिद्धार्थ प्रसाद यादव	पुरुष	२०७८-११-०१	१	१०		००	१५९६
११८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३०४८१७	सुष्मिता कुमारी पासवान	महिला	२०७७-१२-०३	२	१०		००	१५९६
११८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२५००८७१	सुहाना चौधरी	महिला	२०७८-०८-२५	१	१०		००	१५९६
११८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०२११६	संगम साह कानु	पुरुष	२०७५-१०-२२	४	१०		०	१५९६
११८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०८००७७९	सोनम कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०१-०८	४	१०			१५९६
११८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१३०००८७८	सागर कुमार दास	पुरुष	२०७७-०१-३०	२	१०		९८११८१८०१९	१५९६
११८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१४०४२०३	सवनम खातुन	महिला	२०७५-१०-१४	४	१०		०	१५९६
११८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०९१०२	संध्या माझी	महिला	२०७८-०५-२९	१	१०		००	१५९६
११८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१७०१८७७	सिद्धार्थ चौधरी	पुरुष	२०७४-१२-१७	४	१०			१३६५
११८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११३००४३३४	संध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७४-११-३०	५	१०		०	१०६४
११८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१००८२२४	सानो कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-१०	०	१०		००	१५९६
११८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१५०४८९४	सोनाक्षी कुमारी दास	महिला	२०७९-०५-१५	०	१०		९८६४२७२०५३	१५९६
११८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०९३९४	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-१६	३	१०		००	१५९६
११८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५०४९०६	समर चौधरी	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	१०		००	१५९६
११८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०१६६२	सफल चौधरी थारु	पुरुष	२०७४-१०-२८	५	१०		९८४१५८०७४०	५१४
११८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०६२१२	साबिर महमद	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	१०		०	१५९६
११८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०९३५९	सोनाली कुमारी राउत	महिला	२०७६-०३-१९	३	१०		००	१५९६
११८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२५०१६७८	समिक्षा कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-२५	०	१०		००	१५९६
११८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१००१९७	हफिना खातुन	महिला	२०७८-१०-१५	१	१०		००	१५९६
११८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५२२००६७४	हस्मत महमद मंसुरी	महिला	२०७९-०५-२२	०	१०		९८२६२०६७४२	१०६४
११८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०४०२३५४	हसन शेख	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	१०		००	१५९६
११८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०३२३९	हेमा कुमारी पंडित	महिला	२०७४-१०-२८	५	१०			५१४
११८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०६९०१०६०४६५३	हिमानी कुमारी साह	महिला	२०७९-०१-०६	०	१०		००	१५९६
११८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०४०२३७६	हुसेन शेख	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	१०		००	१५९६
११८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९१०३२४	हंसिनी कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-१९	५	१०		००	३४९
११८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२९०१६६४	हंसिनी कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-१९	५	१०		०	३४९
११८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०१३४०३	हसित शर्मा	पुरुष	२०७८-०१-१०	१	१०		००	१५९६
११८५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३०२०४७६	अनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०३-३१	२	१		९८६५१७२८९७	१५९६
११८६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६०५५२२	अन्श विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	१		९८६५१७२८९७	१५९६
११८६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३१०५३१७	अनुष्का कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०२-३१	०	१		९८२४२०२३२९	१५९६
११८६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०३२६९	अनु बि.क	महिला	२०७७-०१-०२	२	१		०	१५९६
११८६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०४५०३	आचल बिश्वकर्मा	महिला	२०७६-०३-२२	३	१		०	१५९६
११८६४	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१६०५२५३	आर्यन पासवान	पुरुष	२०७९-१०-१६	०	१		९८४७८५२४८२	५३२
११८६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४०१२४१	आतिस कुमार सहनी	महिला	२०७८-०१-१४	१	१		०	१५९६
११८६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००६६६३	आकृती रिसाल	महिला	२०७५-११-२०	४	१		०	१५९६
११८६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०३५८६	ईसान भित्रिकोटी	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	१		०	१५९६
११८६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६००३०२	उदिपना रपाल	महिला	२०७७-०८-१६	२	१		०	१५९६
११८६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०१३२१	ऋषि सहनी	पुरुष	२०७८-१२-०९	०	१		९८०७२१८६२२	१५९६
११८७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१३०१४४८	केबिन सहनी	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	१		०	१५९६
११८७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२२०२०७८	कृष्टिना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-२२	१	१		९८२११६६३०४	१५९६
११८७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०१०५७२७	कृषला रपाल	महिला	२०७६-०८-०१	३	१		०	१५९६
११८७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१२००४४१	कृति कुमारी	महिला	२०७९-०२-१२	०	१		०	१५९६

११८७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२९०२१९५	ख्रिस्मा परियार	महिला	२०७८-०२-२९	१	१		०	१५९६
११८७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०६०३०१९	तनुजा परियार	महिला	२०७९-०१-०६	०	१		९८०८०४९६८२	१५९६
११८७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०२१२८६१	दुर्गा सहनी	महिला	२०७७-०७-०२	२	१		९८१३७४१६९८	१५९६
११८७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०२४३८	दिया बि.क.	महिला	२०७८-०४-१६	१	१		०	१५९६
११८७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०११०८४८	निशमा गजमेर	महिला	२०७७-०९-०१	२	१		९८४५०६१२३८	१५९६
११८७९	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७१००१११९६८	प्रियांश सहनी	पुरुष	२०७७-१०-०१	२	१		९८	५३२
११८८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१४००६२४	प्रियांक परियार	पुरुष	२०७६-१२-१४	२	१		०	१५९६
११८८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१६०१११९	प्रसंसा परियार	महिला	२०७४-१२-१६	४	१			१३४८
११८८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१५०४०८२	पावल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६-१५	०	१		०	१५९६
११८८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०५०९५	बिबिशा माझी	महिला	२०७८-०६-२२	१	१		०	१५९६
११८८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२०४२९४	बियन्स बि.क.	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	१		०	१५९६
११८८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०२०५५	यूनिशा बि.क.	महिला	२०७७-०४-२३	२	१		०	१५९६
११८८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०२१९६	रियाज परियार	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	१		०	१५९६
११८८७	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०११००४४६४	रियांस सहनी	पुरुष	२०७९-०१-१०	०	१		९८	५३२
११८८८	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१५०४७७१	रियान सहनी	पुरुष	२०७९-०९-१५	०	१		९८२२८३१७३०	१०६४
११८८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०३३६३	रुहान बराईली	पुरुष	२०७६-१०-०७	३	१		०	१५९६
११८९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००७८४५	रिया कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०८-१०	१	१		०	१५९६
११८९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२८०३२८९	लक्की सहनी	पुरुष	२०७८-०५-२८	१	१		९८२९४८४९४७	१५९६
११८९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०५६०७	शुसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	१		९८४५०६१२३८	१५९६
११८९३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१००११२३	श्रेया विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१०-१०	०	१		९८०६८७०२९७	१०६४
११८९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११६०४२४१	श्रीयांस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-११-१६	२	१		९८६९६२०३४१	१५९६
११८९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०७०५२६४	साईलेस दर्नाल	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	१		०	१५९६
११८९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००३९०८	सडगीत समाल मगर	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	१			१५९६
११८९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१८०३६८६	सुबास ठाकुर	पुरुष	२०७८-०५-१८	१	१		०	१५९६
११८९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८०५६१६	सोनी रसाईली	महिला	२०७७-०२-०८	२	१		०	१५९६
११८९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११६०४३९६	सुर्यान्श सहनी	पुरुष	२०७९-०१-१६	०	१		९८१३७४१६९८	१५९६
११९००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२३१०३७३४	अमन्तिका राम	महिला	२०७९-०२-३१	०	२		९८०७१५४१७१	१५९६
११९०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१००२९७४	अर्चना बिश्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-१०	४	२			१५९६
११९०२	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२९०६८६८	अनुष्का महारा	महिला	२०७९-०९-२९	०	२		९८२४२६७३९२	५३२
११९०३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१९०२१४५	अमृता कुमारी महारा	महिला	२०७९-०९-१९	०	२		९८२७२०२९५६	१०६४
११९०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०४००१२५	अरपिक्खा परियार	महिला	२०७८-०३-०४	१	२		००	१५९६
११९०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३१०३१९१	अविजा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०३-३१	३	२		००	१५९६
११९०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१४००७३५	अमृत दास	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	२		०	१५९६
११९०७	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०३१५०२०४२	अनुष्का माझी	महिला	२०७९-०३-१५	०	२		९८२८९८८४२१	५३२
११९०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०९०५११८	अम्मार गदाल	पुरुष	२०७७-०७-०९	२	२		९८६५१६९७७	१५९६
११९०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२९०५०२९	आदित्य गदाल	पुरुष	२०७८-०९-२९	१	२		९८११२५२०७५	१५९६
११९१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०१९९५	आस्था रिजाल	महिला	२०७७-०४-२३	२	२		००	१५९६
११९११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२००४२०६	आदित्य राम	पुरुष	२०७९-०२-२०	०	२		९८१६२०७९९७	१५९६
११९१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६०५१४७	आयुश महारा	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	२		९८२४२६७३९२	१५९६
११९१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०२२९१	आरब दास	पुरुष	२०७८-०९-२८	१	२		९८२९४४९३४७	१५९६
११९१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२००१६३	आरोही दास	महिला	२०७७-०८-१२	१	२		००	१५९६
११९१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२००५११	उत्सव परियार	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	२		००	१५९६
११९१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२९०३७३५	एरिका विश्वकर्मा (बराइली)	महिला	२०७६-०६-२९	३	२		००	१५९६
११९१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३०२०४५	एन्जल कुमारी राम चमार	महिला	२०७७-०६-०३	२	२		००	१५९६

११९१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२१०७११	एलिशा हजरा	महिला	२०७९-०४-२१	०	२		९८११७०५३२९	१५९६
११९१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२००३०४	कार्तिक दास	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	२		००	१५९६
११९२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१२११८२७	कार्तिक माझी	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	२		९८००००००००	१५९६
११९२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१२०८८५३	कल्पना माझी	महिला	२०७६-०२-१२	३	२		९८२४२१९८२०	१५९६
११९२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०२३६६	कविर वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	२		९८०७६७०४७	१५९६
११९२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५०३४८२	कृत्युशा परियार	महिला	२०७८-०१-२५	१	२		९८०८००६१६६	१५९६
११९२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१८०३३८५	कुनिश धनुकी	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	२		९८६५०४३८६९	१५९६
११९२५	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०५१९०१३१३	काजल कुमारी माझी	महिला	२०७६-०५-१९	३	२		००	५३२
११९२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०३३४५	खशी कुमारी महारा	महिला	२०७५-१२-०६	३	२		००	१५९६
११९२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२१०७००३	गिता कुमारी माझी	महिला	२०७५-०४-२१	४	२		९८०९१२४१६३	१५९६
११९२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३११४९७	जेनिश महारा	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	२		९८४४६०८०१५	१५९६
११९२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३०००७७	जानवी हजरा	महिला	२०७५-०७-३०	४	२			१५९६
११९३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००९०६२६६	टेक बहादुर गदाल	पुरुष	२०७८-१०-०९	१	२		९८६१८७७३४३	१५९६
११९३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२३०६८२२	डेभिड महारा	पुरुष	२०७५-१२-२३	३	२		९८४४६०८०१५	१५९६
११९३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११००१९०९	दिब्या कुमारी महारा	महिला	२०७८-११-१०	१	२		००	१५९६
११९३३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९३००३६०८	निरज माझी	पुरुष	२०७९-०९-३०	०	२		००	१०६४
११९३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९००७४	प्रशिक्षा परियार	महिला	२०७७-०८-१९	२	२		९८४४४०७०८६०	१५९६
११९३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०२०६२	पवन महारा	पुरुष	२०७७-१०-२२	२	२		९८२५२५६८२४	१५९६
११९३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५०८५२१	पिन्की माझी	महिला	२०७५-०५-१५	४	२		००	१५९६
११९३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०८०२६६७	मनुशा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-११-०८	४	२		०	१५९६
११९३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१३०१७९७	मन्जीत कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-१३	५	२			२३८
११९३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१००३७४६	येरिशा सिलवाल	महिला	२०७८-०३-१०	१	२		९८४५०९७९४५	१५९६
११९४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१९०१४५२	रिबाज राम	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	२		००	१५९६
११९४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०७५५१	रिहाशा गदाल	महिला	२०७८-०५-२९	१	२		९८६९००१२९५	१५९६
११९४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०५९९९	राज दास	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	२		९८४५६१५६१९	१५९६
११९४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०११७६१९	रिया धनुकी	महिला	२०७६-०६-०१	३	२		००	१५९६
११९४४	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०३२९१२९१५	राज महारा	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	२		९८०७१५९९०८	५३२
११९४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१००६३४७	रितिका नेपाली	महिला	२०७६-०३-१०	३	२		००	१५९६
११९४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५००८४६	रिना सुनार गदाल	महिला	२०७६-०६-२५	३	२		००	१५९६
११९४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२०००४१३	रिसव राम	पुरुष	२०७७-०७-२०	२	२		९८१२२४०२९७	१५९६
११९४८	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०३०११६७	रियान गदाल	पुरुष	२०७९-११-०३	०	२		९८६९८८६४१९	५३२
११९४९	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१००९३०४	रकी महारा	पुरुष	२०७९-०७-१०	०	२		९८०७१५९९०८	५३२
११९५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०६८३४	रिषिका धनुकी	महिला	२०७६-१२-०३	३	२		९८४५२८१३१२	१५९६
११९५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०४५७६	रिया महारा	महिला	२०७७-०५-०५	२	२		९८१७२२७६३१	१५९६
११९५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१४०३५७६	रोशिका घिमिरे (वि.क.)	महिला	२०७७-१२-१४	१	२		९८१२२२५३३८	१५९६
११९५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३००१२४	रोशनी कुमारी महारा	महिला	२०७६-१०-२३	३	२		००	१५९६
११९५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०१९९४	रितिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०९-११	२	२		००	१५९६
११९५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०१९४९	रिमा कुमारी महारा	महिला	२०७७-०९-१०	२	२		९८२९२५९१२३	१५९६
११९५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०११३०४९	रिदम रिजाल वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	२		९८४४५३३७११	१५९६
११९५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२८०२०३१	रिन्की राम	महिला	२०७९-०१-२८	०	२		९८२४२६९६१५	१५९६
११९५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०१६६३	रोशन राम	पुरुष	२०७६-१०-०३	३	२		००	१५९६
११९५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०१८१९	रुना कुमारी राम	महिला	२०७७-१०-१६	२	२		९८०४२५७८९८	१५९६
११९६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०००८३	ललकी कुमारी माझी	महिला	२०७८-०५-११	१	२		००	१५९६
११९६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०२८१४	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७५-०८-०७	४	२			१५९६

११९६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०८५५	शिधान्त महारा	पुरुष	२०७५-०५-११	४	२			१५९६
११९६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५००७७२	शर्मिला कुमारी माझी	महिला	२०७६-०५-२५	३	२		०	१५९६
११९६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२२०६०१३	श्री यान्स परियार	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	२		००	१५९६
११९६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१५०११२४	शमिरा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-११-१५	३	२		००	१५९६
११९६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५००५४७	शिवम् महारा	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	२		९८२३३९१७७२	१५९६
११९६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२७०३५९३	श्रृजा घिमिरे	महिला	२०७९-०१-२७	०	२		९८६०६७२८१	१५९६
११९६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२८०११९४	समिर राम	पुरुष	२०७६-११-२८	३	२		००	१५९६
११९६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५१५२५२	सलिन बि.क.	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	२		००	१५९६
११९७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०८००२६६	संगिता कुमारी राम	महिला	२०७७-०४-०८	२	२		००	१५९६
११९७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१०००३७४	स्वस्तिका महारा	महिला	२०७६-०७-१०	३	२		०	१५९६
११९७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३१०४०१२	सुरज गदाल वि.क.	महिला	२०७६-०५-३१	३	२		००	१५९६
११९७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०११५६	सुशान्त महारा	पुरुष	२०७८-११-०५	१	२		९८११२१३१९८	१५९६
११९७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२७००५२४	सौरब दास	पुरुष	२०७९-०२-०७	०	२		००	१५९६
११९७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२००८७६	सिता कुमारी माझी	महिला	२०७७-०५-२२	२	२		९८०९१२४१६३	१५९६
११९७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३०२१८३	सदिना लोहार	महिला	२०७५-०९-०३	४	२			१५९६
११९७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०५०३७	सत्यम् महारा	पुरुष	२०७८-११-१३	१	२		९८१७२२७६३१	१५९६
११९७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३००८३५	संजित दास	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	२		९८१११८९१४१	१५९६
११९७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२४०००७६	सुदिक्षा वि.क.	महिला	२०७८-११-२४	१	२		९८४४६२५७०९	१५९६
११९८०	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२८०७२७४	सलिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०८-२८	०	२		९८४४२४२८७४	१०६४
११९८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५०३९१४	स्वस्तिका राम	महिला	२०७८-०५-१५	१	२		९८१५२०९१६४	१५९६
११९८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२५०३२९३	स्वशितिका परियार	महिला	२०७६-१२-२५	२	२		००	१५९६
११९८३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१०१३००७१५	सक्षम राम	पुरुष	२०७९-१०-१३	०	२		९८०९१०७०३४	१०६४
११९८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११३६४४	सुर्य महारा	पुरुष	२०७८-१०-०१	१	२		००	१५९६
११९८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०४२१४	समिर महारा	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	२			१५९६
११९८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१६१२०३३	सृष्टि कुमारी माझी	महिला	२०७७-०५-१६	२	२		९८२२२२८१६२	१५९६
११९८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२७००७८७	जस्मिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	३			१५४३
११९८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०२६६३	रोसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	३			१५९६
११९८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०७०८७८५	अर्चना राम	महिला	२०७८-११-०७	१	५		९७४६६४४६०९	१५९६
११९९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०१६४९	अमृता विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०३-०९	४	५			१५९६
११९९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१४०६१८६	आयंका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-१४	०	५			१५९६
११९९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१७०३३५५	ऋषभ खाती	पुरुष	२०७९-०५-१७	०	५		९८४४१६०३५३	१५९६
११९९३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०६१०२०५०७	प्रशान्त खाती	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	५		९८२५८७०९०१	१०६४
११९९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१९०१६७३	प्रिंस राम	पुरुष	२०७५-०२-१९	४	५			१५९६
११९९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०९०६५७२	प्रतिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-०९	२	५			१५९६
११९९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१०००५१३	प्रिति कुमारी	महिला	२०७८-०३-१०	१	५		०	१५९६
११९९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०२०४२	पवन माझी	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	५			१५९६
११९९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०६०८६८८	महिमा माझी	महिला	२०७७-१२-०६	१	५			१५९६
११९९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०६२९५	मानसा कुमारी	महिला	२०७८-१०-१६	१	५		९८११२१८७३७	१५९६
१२०००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१२०२१०२	युवा विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०४-१२	४	५			१५९६
१२००१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२०५६६७	रुबिना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-११-०२	१	५		९८२७२२२९३०	१५९६
१२००२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२०४३३९	रिशिका परियार	महिला	२०७८-०६-१२	१	५		९८०६८६७०२३	१५९६
१२००३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२४०६८१२	रिसव राम	पुरुष	२०७९-०८-२४	०	५		९८०००००००	१०६४
१२००४	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०५३०१५९०७	रोशन खाती	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	५		९८२५८७०९०१	१०६४
१२००५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२०११४५६	रितिका माझी	महिला	२०७६-०१-२०	३	५			१५९६

१२००६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८०७३९९	रितिका माझी	महिला	२०७७-१०-२८	२	५			१५९६
१२००७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२०१४२३८	शिवम राम	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	५			१५९६
१२००८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४११७८६	सन्ध्या कुमारी राम	महिला	२०७७-०६-२४	२	५		१७४६६४४६०९	१५९६
१२००९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०७०४७११	हिमान्श विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५-०७	१	५			१५९६
१२०१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०१०३७	अस्मीता महारा	महिला	२०७७-११-१८	२	६		९८१११९७५७	१५९६
१२०११	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२४०६६२२	आयान परियार	पुरुष	२०७९-०८-२४	०	६		९८२७५५४४५६	१०६४
१२०१२	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०४१११२२७१	प्रिन्स राम	पुरुष	२०७८-०४-११	१	६		९८१६२६२७४९	५३२
१२०१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१११६०६	परिधि घिमिरे वि.क.	महिला	२०७६-०५-०१	३	६		९८२५२७२३३६	१५९६
१२०१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१११६१४	पल्लवी घिमिरे वि.क.	महिला	२०७६-०५-०१	३	६		९८२५२७२३३६	१५९६
१२०१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०५३२९	रानी कुमारी दास	महिला	२०७५-०२-०९	४	६		०	१५९६
१२०१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१५०४३६३	राजन महारा	पुरुष	२०७९-०६-१५	०	६		९८१११९७५०७	१५९६
१२०१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८१२५२६	संजित माझी	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	६		००	१५९६
१२०१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७२०७२०१०४८८	संजय माझी	पुरुष	२०७८-०४-०७	१	६		९८४४१९३०१२	१५९६
१२०१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६११५५९	अलिसा पासवान	महिला	२०७८-०६-०६	१	७		९८२४२५८९९२	१५९६
१२०२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१२००९४३	अनुष्का सहनी	महिला	२०७९-०८-१२	०	७		०	१५९६
१२०२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८२०३४	अमन्त दास	पुरुष	२०७५-०४-१८	४	७			१५९६
१२०२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०७५२८	अनुष्का कुमारी बैठा	महिला	२०७८-०६-१०	१	७		९८०९१९५१३२	१५९६
१२०२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२००९००३	अनुराग मुखिया	पुरुष	२०७९-०५-२०	०	७		९८०४८४२७४१	१५९६
१२०२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२४०७२३२	अभिनाश कुमार दास	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	७		९८१११०१९४६	१५९६
१२०२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०२७९७	अमित माझी	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	७		००	१५९६
१२०२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००३८५९	अंशिक राम	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	७		००	१५९६
१२०२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८००१२९	अंशु कुमार राम	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	७		००	१५९६
१२०२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७०६४५८	अनुराग कुमार दास	पुरुष	२०७८-०५-२७	१	७		९८०४२२९४१७	१५९६
१२०२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२०९२४४	अनुष्का कुमारी दास	महिला	२०७६-१०-०२	३	७		९८१९२१५८११	१५९६
१२०३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२५०५२११	अनुष्का कुमारी दास	महिला	२०७८-०७-२५	१	७		९८२६२३१०५४	१५९६
१२०३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६१००८६	अविनाश मुखिया	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	७		९८१९४३३७५२	१५९६
१२०३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०११२४	अनुष्का पासवान	महिला	२०७६-०७-०१	३	७		००	१५९६
१२०३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२२०१०६४	अञ्जली राम	महिला	२०७९-०८-२२	०	७		१७४४२२४२७६	१५९६
१२०३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२५०९६४४	अमित महारा	पुरुष	२०७७-०३-२५	२	७		९८२९०१७६११	१५९६
१२०३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००४२५३	अरजित कुमार राम	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	७		९८२४२३५००७	१५९६
१२०३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४००१९४	अमृत माझी	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	७		९८१११४२६०४	१५९६
१२०३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२११४४२७	अम्बिका राम	महिला	२०७७-०४-२१	२	७		९८२११७८०३७	१५९६
१२०३८	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५०९०८६१७	अंकुश कुमार राम	पुरुष	२०७९-०५-०९	०	७		९८२९०१७६०५	५३२
१२०३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०२८९४	आरुशी राम	महिला	२०७५-०६-१७	४	७			१५९६
१२०४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२१०१७७७	आदित्य कुमार दास	पुरुष	२०७५-१२-२१	३	७		९८१२२१४५८०	१५९६
१२०४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६००३६२	आदित्यम राम	पुरुष	२०७८-०६-०६	१	७		९८४००९९१०३	१५९६
१२०४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११००२०२२	आयुशि कुमारी दास	महिला	२०७८-११-१०	१	७		९८१९२१५८११	१५९६
१२०४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११००५७२	आरजिना माझी	महिला	२०७८-०९-११	१	७		९८४८००३९९६	१५९६
१२०४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१०१६८५१	आयुश कुमार राम	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	७		००	१५९६
१२०४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५३०५१८	आर्यन कुमार राम	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	७		९८१७४३३५७५	१५९६
१२०४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१८०४१७६	आकृती पासवान	महिला	२०७४-१२-१८	४	७		०	१३८३
१२०४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५३०५३४	आर्यन कुमार राम	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	७		००	१५९६
१२०४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१०१६८३६	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	७		९८१७४३३५७५	१५९६
१२०४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११०७५२	आहाना मुखिया	पुरुष	२०७७-०६-११	२	७		९८१९२०९३७१	१५९६

१२०५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१६०४४०७	आयुश राम	पुरुष	२०७५-०८-१६	४	७		०	१५९६
१२०५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१३०५४८१	आयुश कुमार दास	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	७		९८१११०१९४६	१५९६
१२०५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१११२००९	आर्यन माझी	पुरुष	२०७७-०९-११	२	७		९८१८०७१००८	१५९६
१२०५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०९७८९	एन्जल मुखिया	महिला	२०७६-१०-०७	३	७		९८२११००४४०	१५९६
१२०५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०६०८६०५	एन्जल पासवान	महिला	२०७९-०५-०६	०	७		९८२४२५८९९२	१५९६
१२०५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०१०३१०३	कविता कुमारी राम	महिला	२०७६-०३-०१	३	७		००	१५९६
१२०५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४११०५१२३	काशि राम	पुरुष	२०७५-०४-११	४	७		९८१११०५९९२	१५९६
१२०५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०७११७४६	कायरभ राम	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	७		९८२११७८०३७	१५९६
१२०५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०३५८३	क्रिस कुमार दास	पुरुष	२०७५-१०-०४	४	७		०	१५९६
१२०५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६००४८७	कृतिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०७-२६	३	७		००	१५९६
१२०६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३०००९५४	काजल माझि	महिला	२०७६-०५-३०	३	७		०	१५९६
१२०६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२९०६५९८	कृति कुमारी दास	महिला	२०७८-०४-२९	१	७		९८०७१३२२६७	१५९६
१२०६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११५०५८०७	किशण राम	पुरुष	२०७५-०१-१५	४	७		९८१११०४१८९	१५९६
१२०६३	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१००२०२४४१	काजल कुमारी राम	महिला	२०७९-१०-०२	०	७		९८२११२२९८	५३२
१२०६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१६००३११	कृति कुमारी दास	महिला	२०७७-०३-१६	२	७		००	१५९६
१२०६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०८०१०४१	कृति कुमारी मुखिया	महिला	२०७९-०२-०८	०	७		९८१४२८९८३८	१५९६
१२०६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१९०७१९३	कुश कुमार दास	पुरुष	२०७९-०२-१९	०	७		९८१७६३५७३३	१५९६
१२०६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१९०८४७६	कमलेश राम	पुरुष	२०७७-०२-१९	२	७		९८२२२७८६०	१५९६
१२०६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०२०४२	खशी कुमारी दास	महिला	२०७५-०४-१८	४	७			१५९६
१२०६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२००७१८	गौरी कुमारी राम	महिला	२०७८-१२-२०	०	७		९८११८६३३०८	१५९६
१२०७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०२२३५	जयशंकर कुमार राम	पुरुष	२०७४-१०-१२	५	७			२२०
१२०७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०३३५३	दिपिका कुमारी राम	महिला	२०७६-०९-२२	३	७		००	१५९६
१२०७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२२०७४३२	दिव्यांशी कुमारी दास	महिला	२०७८-१०-२२	१	७		९८१५२६४०९९	१५९६
१२०७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२६०२३८६	दिपिका माझी	महिला	२०७८-०९-२६	१	७		९८०३०४३३३६	१५९६
१२०७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००२१३७	दिपेश कुमार दास	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	७			१५९६
१२०७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०२५३५	धनमन्ती कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-०१	५	७			१८
१२०७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०८०९६०३	धिरज माझी	पुरुष	२०७६-११-०८	३	७		९८१५२९९९८९	१५९६
१२०७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३१०८४४	नितेश माझी	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	७		९८१२२२२५९१	१५९६
१२०७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०२२२७	नितिश कुमार बैठा	पुरुष	२०७४-१०-१२	५	७			२२०
१२०७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१७०५२८४	प्रितम सहनी	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	७		९८२२२७८३८	१५९६
१२०८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२०४५२४	परि कुमारी राम	महिला	२०७५-०८-२२	४	७		९८१११०५९९२	१५९६
१२०८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०१०४२८७	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	७		०	१५९६
१२०८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४११८८६	पुरुषोत्तम मुखिया	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	७		९८०९१२८४४८	७३
१२०८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०१०७७८४	प्रियांका कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-११-०१	१	७		९८२५२५४६४९	१५९६
१२०८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०३१९९	प्रिति कुमारी राम	महिला	२०७५-०४-१३	४	७			१५९६
१२०८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३०१२२२१	पवन मुखिया	पुरुष	२०७६-०६-३०	३	७		९८०४८४२७४१	१५९६
१२०८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०६२८८	प्रिती मुखिया	महिला	२०७८-०६-०५	१	७		०	१५९६
१२०८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०३२९४	बजरंगी बैठा	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	७		९८१११८५५५२	१५९६
१२०८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१०३२१३	बिशाल माझी	पुरुष	२०७७-०२-०१	२	७		००	१५९६
१२०८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०१८४२	भिष्माा कुमार राम	पुरुष	२०७८-०५-२५	१	७		९८२३८५७१५१	१५९६
१२०९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००२६३९	मुकेश राम	पुरुष	२०७५-११-२०	४	७		०	१५९६
१२०९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०४५६९	मधु पासवान	महिला	२०७५-०२-२९	४	७		९८१४२३६५५९	१५९६
१२०९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३११३५९२	युराज दास	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	७		९८१२२८१७८२	१५९६
१२०९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०८०४५७६	रेशमा माझि	महिला	२०७५-०९-०८	४	७		००	१५९६

१२०९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०४०४४७५	रतन कुमार दास	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	७		९८१६२२५८५९	१५९६
१२०९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२६१०१८५	रागनि कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०८-२६	२	७		९८२१२९०१२८	१५९६
१२०९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१८०८००५	रमेश कुमार राम	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	७		९८०९११०६६४	१५९६
१२०९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२३०२७६२	रिकेश कुमार दास	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	७		९८११९५४५३१	१५९६
१२०९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०११११	रविन्द्र राम	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	७		००	१५९६
१२०९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०९३१९	रागनी कुमारी	महिला	२०७६-०९-०३	३	७		९८११८६५७४२	१५९६
१२१००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००६०२२	राहुल दास	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	७			१५९६
१२१०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१८०७३५३	राधिका मुखिया	महिला	२०७८-०२-१८	१	७		९८०८२२५२५७	१५९६
१२१०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१६०६४१८	रितिक दास	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	७	65550-46	००	१५९६
१२१०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१९०३२३५	रितेश माझी	पुरुष	२०७८-०७-१९	१	७		९८०७१३४३५९	१५९६
१२१०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१९०२४४९	रितु कुमारी दास	महिला	२०७६-०६-१९	३	७		००	१५९६
१२१०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११३०५११९	रागनी पासवान	महिला	२०७४-११-१३	५	७		९८१९२८७२२४	७६३
१२१०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११३००१६१७	राजन माझी	पुरुष	२०७४-११-१३	५	७		०	७६३
१२१०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०७२७४	रेयांस कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	७		९८१२२०३८२६	१५९६
१२१०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२४०१०४२	रक्की कुमार राम	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	७		९८०९१८१२८८	१५९६
१२१०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२४०६५९१	रितिक दास	पुरुष	२०७९-०२-२४	०	७		९८१९२१५४९४	१५९६
१२११०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०१११५९५	राजा पासवान	पुरुष	२०७९-०४-०१	०	७		९८२३६०९२५७	१५९६
१२१११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०११०५३४	राजेश कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	७		९८२१८१९६०५	१५९६
१२११२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०७०१६६४	राहुल राम	पुरुष	२०७४-११-०७	५	७			६५६
१२११३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२१३३०५	लक्ष्मी माझी	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	७		९८१२२९३१३४	१५९६
१२११४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०३६९५	लौकेश दास	पुरुष	२०७५-०५-११	४	७			१५९६
१२११५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२०३३९५	लाडलि कुमारी राम	महिला	२०७५-१२-०२	४	७		९८०९१२५४४९	१५९६
१२११६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१८११९३१	विकेश मुखिया	पुरुष	२०७७-०९-१८	२	७		००	१५९६
१२११७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८१२०८५	विकाश राम	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	७		९८०९३२६२५१	१५९६
१२११८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४१२१३४	शिवंम मुखिया	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	७		९८०९१२८४४८	१५९६
१२११९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१७०५१०३	शिवानी कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-०३-१७	१	७		९८१९२५३०७३	१५९६
१२१२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०६९१८	श्रुती कुमारी राम	महिला	२०७५-०६-०७	४	७		००	१५९६
१२१२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१००१३६८	श्यामसुन्दर दास तत्मा	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	७		००	१५९६
१२१२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०६२४१	शर्मिला कुमारी माझि	महिला	२०७५-०८-२८	४	७		००	१५९६
१२१२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२६०२४४५	शिवा राम	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	७			१५९६
१२१२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००६८५१	श्रुष्टि दास	महिला	२०७७-०५-२०	२	७		९८०८६४०७९३	१५९६
१२१२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०२०१९	शोभा कुमारी दास	महिला	२०७५-०६-०१	४	७			१५९६
१२१२६	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१५०१९९९	शिवानी राम	महिला	२०७९-१०-१५	०	७		९८०९१६१३८३	५३२
१२१२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०२०१२	शिवाङ्गी कुमारी दास	महिला	२०७४-११-१५	५	७			७९८
१२१२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००२६२१	श्रुष्टी कुमारी राम	महिला	२०७५-११-२०	४	७		०	१५९६
१२१२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७१०८८३	साहिल मुखिया	पुरुष	२०७७-०५-१७	२	७		९८२१८४८८८९	१५९६
१२१३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०२३७२	संगित मिजार	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	७		००	१५९६
१२१३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३०१३१६६	साजन राम	पुरुष	२०७७-०३-३०	२	७		९८२११५९२२८	१५९६
१२१३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६००८३३	सर्मिला राम	महिला	२०७६-०८-१६	३	७		००	१५९६
१२१३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७०३०८४	सरोज कुमार राम	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	७			१२८
१२१३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००४३२३	सुरुती कुमारी राम	महिला	२०७५-०५-१०	४	७		०	१५९६
१२१३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०३०९४	सिद्धार्थ दास	पुरुष	२०७८-११-०३	१	७		९८०४२८८४९१	१५९६
१२१३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६००३९४	साइमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०८-०६	२	७		००	१५९६
१२१३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०२८५७	सुशिल मिजार	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	७		९८१९२३९१८८	१५९६



१२१३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०८७२४	सत्यमं राम	पुरुष	२०७५-०७-२५	४	७		००	१५९६
१२१३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०१८२२	सोहानी कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-०३	५	७			५५
१२१४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३०२७८७५	सुनिल माझी	पुरुष	२०७७-०४-३०	२	७		९८१२२९३१३४	१५९६
१२१४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००२१७९	सुजित कुमार राम	पुरुष	२०७४-११-१०	५	७			७०९
१२१४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३०७८६	संध्या कुमारी राम	महिला	२०७६-०५-१३	३	७		९८०७१५०३७९	१५९६
१२१४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०८७३३	सोना सिंह पासवान	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	७			१५९६
१२१४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०९०७८०९	अस्मिता राम	महिला	२०७९-०५-१८	०	८		९८१५२१०७१५	१५९६
१२१४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१९०७६३६	अनुष्का राम	महिला	२०७८-०५-१९	१	८		९८००००००००	१५९६
१२१४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२००३३६९	अनुस्का राम	महिला	२०७६-०७-२०	३	८		०	१५९६
१२१४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०४५१८	अमन राम	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	८		९८०२६४९२४	१५९६
१२१४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२९०४८२८	अन्शुक राम	पुरुष	२०७५-१०-२९	४	८		००	१५९६
१२१४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११३००७९२४	अभिनन्दन माझी	पुरुष	२०७५-११-२५	४	८			१५९६
१२१५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१४०२२७३	अचित सहनी	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	८		९८००००००००	१५९६
१२१५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१९००२२८	अन्जना राम	महिला	२०७९-०४-१९	०	८			१५९६
१२१५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१००१५४४	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	८		००	१५९६
१२१५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२९०५८४७	आनन्द विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-२९	४	८		०	१५९६
१२१५४	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६०९०७१३१४८	आनन्द राम	पुरुष	२०७६-०९-०७	३	८			५३२
१२१५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१८०९२२४	आयांश कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-०८-१८	१	८		९८१५२७८९३२	१५९६
१२१५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०५१९९	आदित्य राम	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	८		००	१५९६
१२१५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०६२९६	आरती कुमारी राम	महिला	२०७८-१२-०९	०	८		९८२५२४३६५४	१५९६
१२१५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०१४५१६	आशिक पासवान	पुरुष	२०७७-११-१०	२	८		९८०७२३१९५०	१५९६
१२१५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०२९२३	आलोक राम	पुरुष	२०७६-०६-१२	३	८		०	१५९६
१२१६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०६११४०९	आरभ वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	८		९८००००००००	१५९६
१२१६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३००८६२	आदित्य कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	८		००	१५९६
१२१६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०६१२१९७	आरभ वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	८		९८६५११७०६५	१५९६
१२१६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०५१५७	आइन्का कुमारी वि.क.	महिला	२०७८-०६-०५	१	८		९८००००००००	१५९६
१२१६४	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७१११५१३००४	आयुष्मा माझी	महिला	२०७७-११-१५	२	८			५३२
१२१६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८०५००७	उपेन्द्र माझी	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	८		९८४२१६०१५७	१५९६
१२१६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१८०२१०६	ऋषि कुमार राम	पुरुष	२०७८-१२-१८	०	८		९८१२२९८४६२	१५९६
१२१६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१७००८७२	एलिसा माझी	महिला	२०७७-१२-१७	१	८		००	१५९६
१२१६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०१२७२५	कृतिका पासवान	महिला	२०७८-०१-१०	१	८		९८१४२७७४३५	१५९६
१२१६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००३१०९	कृष्टिना परियार	महिला	२०७७-०९-१०	२	८		९८१११७३६७६	१५९६
१२१७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२१०९५९४	करिसमा कुमारी राम	महिला	२०७६-०५-२१	३	८		९८००००००००	१५९६
१२१७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०६११३	कृती कुमारी राम	महिला	२०७७-०३-०५	२	८		९८०७२८२२९४२	१५९६
१२१७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६११६०७	कार्तिक माझी	पुरुष	२०७६-०९-०६	३	८		९८००००००००	१५९६
१२१७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२५०६१८५	कुसुम माझी	महिला	२०७७-१०-१६	२	८			१५९६
१२१७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२१०३२७३	करिस्मा कुमारी राम	महिला	२०७६-०५-२१	३	८		०	१५९६
१२१७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११३०३९३४	कृति राम	महिला	२०७८-०१-१३	१	८		९८००००००००	१५९६
१२१७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५०४७८८	कार्तिक राम	पुरुष	२०७८-०५-२५	१	८		९८००००००००	१५९६
१२१७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०२०९५०२	खुशबु माझी	महिला	२०७७-०३-०२	२	८		९८००००००००	१५९६
१२१७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५०६३९९	गुडी कुमारी सहनी	महिला	२०७७-१०-०५	२	८			१५९६
१२१७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०९०१८९५	ज्योती माझी	महिला	२०७७-०६-०९	२	८		००	१५९६
१२१८०	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०६२३०८०४६	जागृती वि.क.	महिला	२०७९-०६-२३	०	८		९८४५१२७०७०	५३२
१२१८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०८७०००२	दियान्शी परियार	महिला	२०७९-०४-०८	०	८		९८०७२५४००३	१५९६

१२१८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२८०९६६६	दिपिका माझी	महिला	२०७७-११-२८	२	८		९८०२९२८४३१	१५९६
१२१८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१९००४४५	धिरज साह	पुरुष	२०७८-०८-१९	१	८		९८०००००००	१५९६
१२१८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०५७५९	निरज राम	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	८		९८०००००००	१५९६
१२१८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१०६२०९	नोभा वि.क.	महिला	२०७५-०१-२१	४	८		९८२१२००५३०	१५९६
१२१८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१८०५७१९	निशा महारा	महिला	२०७८-०८-१८	१	८		९८०००००००	१५९६
१२१८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५१२२४८	नन्दनी पासवान	महिला	२०७६-११-१५	३	८		९८०४२९०४५५	१५९६
१२१८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०६१७१	निध्या पासवान	महिला	२०७५-०७-१२	४	८		०	१५९६
१२१८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२३०२८४७	प्रिस्किला माझी	महिला	२०७९-०८-२३	०	८		००००००००	१५९६
१२१९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००८००३८३	प्रिया कुमारी पासवान	महिला	२०७६-१०-०८	३	८		००	१५९६
१२१९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२८२०२९०३	पुनम परियार	महिला	२०७९-०८-२८	०	८		९८२१२०२२४७	१५९६
१२१९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४३००३९५५	प्रकृति परियार	महिला	२०७९-०४-३०	०	८		९८२४११५२५८	१५९६
१२१९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१७०४०९२	प्रिती पासवान	महिला	२०७७-०५-१७	२	८		००	१५९६
१२१९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०३०३०७५	प्रिन्श राम	पुरुष	२०७७-०२-०३	२	८		००	१५९६
१२१९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१६०२०१५	बिन्दिया पासवान	महिला	२०७९-०८-१६	०	८			१५९६
१२१९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०६३७१	माया माझी	महिला	२०७५-०१-०३	४	८		००	१५९६
१२१९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०८०३२०९	मनिशा कुमारी माझी	महिला	२०७९-०४-०८	०	८			१५९६
१२१९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०११६७	मनिका राम	महिला	२०७८-०७-०३	१	८		९८०००००००	१५९६
१२१९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१२०२६०६	मांशिका माझी	महिला	२०७७-०७-१२	२	८		००	१५९६
१२२००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२०४२८५	मिनाक्षी कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०३-१०	०	८		९८०००००००	१५९६
१२२०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०९१०२	युनिक सुनार	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	८		९८२४२३३६८८	१५९६
१२२०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२०७१६८	राज बावु पासवान	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	८		९८०००००००	१५९६
१२२०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०११०८१८	रागनी कुमारी राम	महिला	२०७७-०७-०१	२	८		९८१४२६७१६२	१५९६
१२२०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४०३२६३	रूसीका राम	महिला	२०७६-०७-१४	३	८		०	१५९६
१२२०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२९०४२२२	रिया कुमारी राम	महिला	२०७८-०८-२९	१	८		९८०००००००	१५९६
१२२०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९१४२८	रागनी राम	महिला	२०७६-१०-०९	३	८		००	१५९६
१२२०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११२००५९४	रेशमी माझी	महिला	२०७७-११-१२	२	८		९८०७२८०११६	१५९६
१२२०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०५९१९	रितिका वि.क.	महिला	२०७६-०९-०४	३	८		००	१५९६
१२२०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००१२१७	रितिका राम	महिला	२०७७-०५-२०	२	८		००	१५९६
१२२१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३००४७१३	रोहन वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	८		९८२६२११७७९	१५९६
१२२११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११८०३१०१	रुपा माझी	महिला	२०७६-०१-१८	३	८		९८०२९९७९३३	१५९६
१२२१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०२४५८	रोनी माझी	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	८		००	१५९६
१२२१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१७११७१३	रिया कुमारी राम	महिला	२०७६-०८-१७	३	८		९८१६२०२३०५	१५९६
१२२१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०१०२६९२	रुवी माझी	महिला	२०७८-०५-०१	१	८		९८०००००००	१५९६
१२२१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०१२९९	रिशिका माझी	महिला	२०७८-११-०९	१	८		९८०००००००	१५९६
१२२१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१६०२२८६	रेशमा राम	महिला	२०७६-१२-१६	२	८		००	१५९६
१२२१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०२६१२	रितु वि.क.	महिला	२०७६-०८-१३	३	८		०	१५९६
१२२१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०५०४४	राज पासवान	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	८		००	१५९६
१२२१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१९०७५५४	रिषीराम वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-१९	०	८			१५९६
१२२२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०८२६१	रोहन पासवान	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	८			१५९६
१२२२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०४४६१	रकि पासवान	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	८		००	१५९६
१२२२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३००६२१६	रोहन राम	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	८		९८०००००००	१५९६
१२२२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२८०६७०३	लक्ष्मी माझी	महिला	२०७५-१०-२८	४	८		००	१५९६
१२२२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०१६८७	विकी माझी	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	८		९८०७२८२२९४२	१५९६
१२२२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१००३१५७	विपासा राम	महिला	२०७८-०४-१०	१	८		९८०००००००	१५९६

१२२२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५०१२७७	विकी राम	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	८		००	१५९६
१२२२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५११०६६१७	विकिसा वि.क.	महिला	२०७९-०५-११	०	८		१८२२८३०९२१	१५९६
१२२२८	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७१०१७१०५३७	शिवांगी पासवान	महिला	२०७७-१०-१७	२	८			५३२
१२२२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०६५१४	शितल माझी	महिला	२०७५-१०-०७	४	८		०	१५९६
१२२३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०६०५७७९	शिवम माझी	पुरुष	२०७८-०३-०६	१	८		१८००००००००	१५९६
१२२३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५०७२२८	शुशान्त माझी	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	८		००	१५९६
१२२३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८०३१९९	समिक्षा कुमारी राम	महिला	२०७६-०७-१८	३	८		०	१५९६
१२२३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०५७२५	सुगान्धा मली डोम	महिला	२०७६-०६-२३	३	८		१८११२३०४५२	१५९६
१२२३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०६०६३८७	सरस्वती राम	महिला	२०७८-०५-०६	१	८		१८००००००००	१५९६
१२२३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०३८१२	स्मारिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०२-२२	३	८		००	१५९६
१२२३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१६१२५०९	संजित मली	पुरुष	२०७५-०८-१६	४	८			१५९६
१२२३७	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७०४०८२२६	सिद्धान्त पासवान	पुरुष	२०७९-०७-०४	०	८			५३२
१२२३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०६६२९	सोनु पासवान	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	८		१८०४२९०४५५	१५९६
१२२३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१६०४६०४	सन्झना कुमारी राम	महिला	२०७६-०३-१६	३	८		०	१५९६
१२२४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७००५८४	सन्ध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०५-२७	१	८		१८००००००००	१५९६
१२२४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४०१५२६	संध्या कुमारी राम	महिला	२०७७-०५-०४	२	८		००	१५९६
१२२४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२१०१९९७	सृष्टि कुमारी राम	महिला	२०७८-११-२१	१	८		१८२१२९९१५०	१५९६
१२२४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२७०३९२१	सुकृती कुमारी राम	महिला	२०७६-०५-२७	३	८		०	१५९६
१२२४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०४०२७०१	सलोनी कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०१-१४	०	८		१८००००००००	१५९६
१२२४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४०३०६५	सोनाली हजरा	महिला	२०७६-०७-१४	३	८		००	१५९६
१२२४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००८७४८	समाट सहनी	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	८		१८२४२६८९१५	१५९६
१२२४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१८०२४७५	सिब्या सेन्चुरी	महिला	२०७८-०४-१८	१	८		१८००००००००	१५९६
१२२४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०३३९४	सृष्टी पासवान	पुरुष	२०७७-०१-१७	२	८		१८१६२२७३२७	१५९६
१२२४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०६२८४	सुशान्त राम	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	८		१८००००००००	१५९६
१२२५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१६१२६०८	संजित मली	पुरुष	२०७५-०८-१६	४	८		१८००००००००	१५९६
१२२५१	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२२०५४९३	सुन्दर राम	पुरुष	२०७९-०९-२२	०	८		१८१७२२०२८१	१०६४
१२२५२	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०९०११८७९१	सिद्धान्त राम	पुरुष	२०७७-०९-०१	२	८			५३२
१२२५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११०५७८२	समिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-११	५	८		००	७२७
१२२५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५०३९३९	अभि राम	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	९			१५९६
१२२५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०११६६०७	अन्शुमन रुचाल	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	९		१८०६३९९२२१	१५९६
१२२५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०८०१९४५	अयांश राम	पुरुष	२०७९-०५-०८	०	९		१८६९०९८३५२	१५९६
१२२५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२९०००६७	अभय राम	पुरुष	२०७७-०७-२९	२	९		००	१५९६
१२२५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११८०४७२३	अनिशा कुमारी महारा	महिला	२०७४-११-१८	५	९		०	८५१
१२२५९	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२४०४८७४	अनुष्का राम	महिला	२०७९-०८-२४	०	९		१८१२२६९७९२	१०६४
१२२६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११६०८६१५	अनिश ठाकुर	पुरुष	२०७७-०१-१६	२	९		१८०६८८८७८९	१५९६
१२२६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०६३७३	अनुष्का महारा	महिला	२०७५-१०-०४	४	९		००	१५९६
१२२६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०३०९७	अनुष्का राम	महिला	२०७७-०९-१२	२	९			१५९६
१२२६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२७०७१८९	अदित्य राम	पुरुष	२०७७-०८-२७	२	९		१८२१२१९६४७	१५९६
१२२६४	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०१२०२४६५	अभिषेक सिलवाल	पुरुष	२०७९-१०-१२	०	९		१८६२३६६८१८	५३२
१२२६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०७३०४	आयुष कुमार माझि	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	९		१८००००००००	१५९६
१२२६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५१४०७४	आरभ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	९		१८००००००००	१५९६
१२२६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५३१००५४३	आनन्द कुमार राम	पुरुष	२०७९-०५-३१	०	९		१८२५२५६५७	१५९६
१२२६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२००६५५८	आशिष कुमार राम	महिला	२०७९-०६-२०	०	९		१८४५५५९८५६	१५९६
१२२६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०६०१९१७	आरभ तिमल्सिना	पुरुष	२०७६-०७-०६	३	९		०	१५९६

१२२७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७१०९२७	आयुस माझी	महिला	२०७७-०९-१७	२	९		९८०००००००	१५९६
१२२७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२९०६१७७	आरती राम	महिला	२०७९-०७-२९	०	९		९८०७११२०९८	१५९६
१२२७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०४४४९	आरती राम	महिला	२०७८-०४-०८	१	९		९८००७८७६७२	१५९६
१२२७३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१९०२७८५	आनन्द राम	पुरुष	२०७९-०९-१९	०	९		९८११२१६६५३	१०६४
१२२७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८०१६५२	आदित्य राम	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	९			१५९६
१२२७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१५०१२४६	आशिष माझी	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	९		०	१५९६
१२२७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०१५२७	आयषु राम	महिला	२०७६-०७-१२	३	९		०	१५९६
१२२७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७०४९३३	ओम सौरभ सिलवाल वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	९		०	१५९६
१२२७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६००८३९	करन राम	पुरुष	२०७६-१०-१६	३	९		०	१५९६
१२२७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००१०३१४६	करिना माझी	महिला	२०७८-१०-०१	१	९		९८२९४५४४२३	१५९६
१२२८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११५०९९६४	करुणा माझी	महिला	२०७७-११-१५	२	९		९८२९४५४४२३	१५९६
१२२८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३११८७२	करण महारा	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	९		९८०००००००	१५९६
१२२८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५१०१११	क्रिश कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	९		९८०००००००	१५९६
१२२८३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२६०६६९२	कार्तिक राम	पुरुष	२०७९-०८-२६	०	९		९८२९४८४८६१	१०६४
१२२८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१९०३६४९	कार्तिक राम	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	९		९८१२२६९७९२	१५९६
१२२८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०४०११	जेशन राई	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	९		०	१५९६
१२२८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८११०१५४७	जानकी माझी	महिला	२०७९-०८-११	०	९		९८१२२६९७९२	१५९६
१२२८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५००५९६	तनु कुमारी राम	महिला	२०७७-०२-१५	२	९		००	१५९६
१२२८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५००४०२	त्रिशिला तिमल्सिना	महिला	२०७६-१०-२५	३	९		०	१५९६
१२२८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११४०३७८३	दिपिका कुमारी माझी	महिला	२०७७-११-१४	२	९		९८०००००००	१५९६
१२२९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०९३६७	धिरज माझी	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	९		९८२५२९८३७०	१५९६
१२२९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०००९५४	नेहा राम	महिला	२०७७-०५-१०	२	९		००	१५९६
१२२९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२३०११७७	नेहा माझी	महिला	२०७६-०७-२३	३	९		०	१५९६
१२२९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०१५०५	नन्दनी राम	महिला	२०७६-०७-२९	३	९		००	१५९६
१२२९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०४०६९	निरज माझी	पुरुष	२०७७-११-११	२	९		९८०००००००	१५९६
१२२९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२५०४९४५	प्रिन्स राम	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	९			१५९६
१२२९६	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९०२०७५१७	प्रियान्श राम	पुरुष	२०७९-०९-०२	०	९		९८११२१९११३	५३२
१२२९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०३५१६	प्रीति राम	महिला	२०७६-०३-०६	३	९		००	१५९६
१२२९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०८०२८	प्रीति राम	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	९		९८	१५९६
१२२९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०५०२१	प्रिती माझी	महिला	२०७५-११-२९	४	९		००	१५९६
१२३००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८०२०८५	प्रेम माझी	पुरुष	२०७६-०७-०८	३	९		०	१५९६
१२३०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००५४८२	प्रियंका माझी	महिला	२०७६-०१-२०	३	९		००	१५९६
१२३०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६०७६९९	पूजा राम	महिला	२०७७-०१-२६	२	९		९८०७११२०९८	१५९६
१२३०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२२००५७७	बिकी महारा	पुरुष	२०७७-०६-२२	२	९		००	१५९६
१२३०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०१००२२	बिशाल माझी	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	९		९८०००००००	१५९६
१२३०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२५०२५९५	बिनय माझी	पुरुष	२०७६-०१-२५	३	९		००	१५९६
१२३०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०६०१९९४	बिकी राम	पुरुष	२०७८-०८-०६	१	९		९८०००००००	१५९६
१२३०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१००२६८३	मंसिका राम	महिला	२०७९-०५-१०	०	९		९८०००००००	१५९६
१२३०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७३००३९५४	मनिषा राम	महिला	२०७६-०७-३०	३	९		००	१५९६
१२३०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०१६२४	महिमा माझी	महिला	२०७६-०९-२५	३	९		९८०००००००	१५९६
१२३१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०५००५२५०२८५६	यश कुमार राम	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	९		९८१७२३७०३९	१५९६
१२३११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१९००७५३	रुपशा कुमारी राम	महिला	२०७७-१२-१९	१	९			१५९६
१२३१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१०३१३२	रिया राम	महिला	२०७६-०५-०१	३	९		०	१५९६
१२३१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१००८३७	रजनिश कुमार राम	पुरुष	२०७७-११-०१	२	९			१५९६

